
Soupis matrik na úřadech

Státní oblastní archiv v Hradci Králové

215000010

Archivní pomůcka č. null
NAD č. null

Zpracoval: Kateřina Pavlíková



Obsah

II. Dějiny archivního souboru 3
III. Archivní charakteristika archivního souboru 3
IV. Tematický popis a obsah archivního souboru 3

2



II. Dějiny archivního souboru

III. Archivní charakteristika archivního souboru

IV. Tematický popis a obsah archivního souboru
Jazyk archivního souboru (v evidenci NAD):

čeština

3



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

215000010/null

Soupis matrik na úřadech
1

OKRES HAVLÍČKŮV BROD
2

Městský úřad Golčův Jeníkov
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: Aa2
Farní úřad Golčův Jeníkov, matrika narozených, územní
rozsah: Golčův Jeníkov

1904–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Aa3
Farní úřad Golčův Jeníkov, matrika narozených, územní
rozsah: Golčův Jeníkov

18. 2. 1945 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: BB (12)
Farní úřad Golčův Jeníkov, matrika narozených, územní
rozsah: Kobylí Hlava

1897–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Dd (16)
Farní úřad Golčův Jeníkov, matrika narozených, územní
rozsah: Podmoky

1874–1940

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D3 (17)
Farní úřad Golčův Jeníkov, matrika narozených, územní
rozsah: Podmoky

1941–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F (18)
Farní úřad Golčův Jeníkov, matrika narozených, územní
rozsah: Ráj

1839–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G (19)
Farní úřad Golčův Jeníkov, matrika narozených, územní
rozsah: Římovice

1839–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J (20)
Farní úřad Golčův Jeníkov, matrika narozených, územní
rozsah: Sirákovice

1839–1949

úřední kniha: 1; EJ

4



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: H (21)
Farní úřad Golčův Jeníkov, matrika narozených, územní
rozsah: Stupárovice

1839–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIII.
Farní úřad Habry, matrika narozených, územní rozsah:
Chrtníč, Okrouhlík

1856 – 6. 6. 1928

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXII.
Farní úřad Habry, matrika narozených, územní rozsah:
Chrtníč

13. 9. 1928 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C
Farní úřad Vlkaneč, matrika narozených, územní rozsah:
Kamenná Lhota

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Farní úřad Vlkaneč, matrika narozený, územní rozsah: Nová
Ves u Leštiny

14. 6. 1842 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H XIII.
Farní úřad Vilémov, matrika narozených, územní rozsah:
Nasavrky, Olšinky

21. 9. 1904 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D
Farní úřad Vilémov, matrika narozených, územní rozsah:
Úhrov II., Borek III. (2/1911-8/1949), Zvěstovice XIX.
(9/1892-10/1949), Kraborovice X. (8/1911-7/1949)

1892–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVII.
Farní úřad Vilémov, matrika narozených, územní rozsah:
Vrtěšice

1838–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Golčův Jeníkov, index narozených, územní
rozsah: Golčův Jeníkov, Hostačov, Chlumek, Kobylí Hlava,
Kocanda, Podmoky, Přibyslavice, Ráj, Římovice, Sirákovice,
Stupárovice, Vohančice (dvůr)

1914–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Aa 27
Farní úřad Golčův Jeníkov, matrika oddaných, územní 1921–1949

5



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

rozsah: Golčův Jeníkov
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B2
Farní úřad Golčův Jeníkov, matrika oddaných, územní
rozsah: Kobylí Hlava

29. 4. 1911 – 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D2 33
Farní úřad Golčův  Jeníkov, matrika oddaných, územní
rozsah: Podmoky

1926–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F 2
Farní úřad Golčův Jeníkov, matrika oddaných, územní
rozsah: Ráj

1923–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 37
Farní úřad Golčův Jeníkov, matrika oddaných, územní
rozsah: Římovice

1838–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 39
Farní úřad Golčův Jeníkov, matrika oddaných, územní
rozsah: Sirákovice

29. 4. 1940 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 41
Farní úřad Golčův Jeníkov, matrika oddaných, územní
rozsah: Stupárovice

1930–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E
Farní úřad Habry, matrika oddaných, územní rozsah: Chrtníč 8. 7. 1884 – 1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Vlkaneč, matrika oddaných, územní rozsah:
Kamenná Lhota

1842–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E
Farní úřad Vlkaneč, matrika oddaných, územní rozsah: Nová
Ves u Leštiny

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIII.
Farní úřad Vilémov, matrika oddaných, územní rozsah: 1843–1949

6



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Nasavrky
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVII.
Farní úřad Vilémov, matrika oddaných, územní rozsah:
Vrtěšice

1844–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIX.
Farní úřad Vilémov, matrika oddaných, územní rozsah:
Zvěstovice

15. 4. 1844 – 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Golčův Jeníkov, index oddaných, územní rozsah:
Golčův Jeníkov, Hostačov, Chlumek, Kobylí Hlava, Kocanda,
Podmoky, Přibyslavice, Ráj, Římovice, Sirákovice,
Stupárovice, Vohančice (dvůr)

1914–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Aa
Farní úřad Golčův Jeníkov, matrika zemřelých, územní
rozsah: Golčův Jeníkov

1884–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Farní úřad Golčův Jeníkov, matrika zemřelých, územní
rozsah: Kobylí Hlava

1845–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D
Farní úřad Golčův Jeníkov, matrika zemřelých, územní
rozsah: Podmoky

1845–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E
Farní úřad Golčův Jeníkov, matrika zemřelých, územní
rozsah: Ráj

1845–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Golčův Jeníkov, matrika zemřelých, územní
rozsah: Římovice

18. 5. 1845 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H
Farní úřad Golčův Jeníkov, matrika zemřelých, územní
rozsah: Sirákovice

5. 4. 1845 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

7



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: G
Farní úřad Golčův Jeníkov, matrika zemřelých, územní
rozsah: Stupárovice, Hostačov

1845–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E
Farní úřad Habry, matrika zemřelých, územní rozsah:
Chrtníč, Okrouhlík

30. 11. 1886 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J (I.)
Farní úřad Vlkaneč, matrika zemřelých, územní rozsah:
Kamenná Lhota

2. 8. 1842 – 1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H (H)
Farní úřad Vlkaneč, matrika zemřelých, územní rozsah:
Nová Ves u Leštiny

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIII.
Farní úřad Vilémov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Nasavrky

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVII.
Farní úřad Vilémov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Vrtěšice

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIX.
Farní úřad Vilémov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Zvěstovice

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Golčův Jeníkov, index zemřelých, územní rozsah:
Golčův Jeníkov, Hostačov, Chlumek, Kobylí Hlava, Kocanda,
Podmoky, Přibyslavice, Ráj, Římovice, Sirákovice,
Stupárovice, Vohančice (dvůr)

1914–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Havlíčkův Brod
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: B5
Farní úřad Havlíčkův Brod, matrika narozených, územní
rozsah: Havlíčkův Brod

1918–1934

úřední kniha: 1; EJ

8



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: B6
Farní úřad Havlíčkův Brod, matrika narozených, územní
rozsah: Havlíčkův Brod

1934–1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B7
Farní úřad Havlíčkův Brod, matrika narozených, územní
rozsah: Havlíčkův Brod

1942–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 8A
Farní úřad Havlíčkův Brod, matrika narozených, územní
rozsah: Havlíčkův Brod

1947–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 8B
Farní úřad Havlíčkův Brod, matrika narozených, územní
rozsah: Havlíčkův Brod

1948–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: CHl.
Farní úřad Havlíčkův Brod, matrika narozených, územní
rozsah: Chlístov

1937–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M1
Farní úřad Havlíčkův Brod, matrika narozených, územní
rozsah: Michalovice

1925–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F3
Farní úřad Havlíčkův Brod, matrika narozených, územní
rozsah: Mírovka (dříve Frýdnava)

1911–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Havlíčkův Brod, matrika narozených, územní
rozsah: Okrouhlice, Chlístov (1883-1926)

1883–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E
Farní úřad Havlíčkův Brod, matrika narozených, územní
rozsah: Okrouhličtí Dvořáci (1869-1902), Šmolovy, Papšíkov
(1869-1912), Pelestrov (1871-1948)

1869–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: O2
Farní úřad Havlíčkův Brod, matrika narozených, územní 1902–1948

9



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

rozsah: Okrouhličtí Dvořáci
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: EO2
Farní úřad Havlíčkův Brod, matrika narozených, územní
rozsah: Okrouhličtí Dvořáci

1902–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F3
Farní úřad Havlíčkův Brod, matrika narozených, územní
rozsah: Perknov

1891–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F4
Farní úřad Havlíčkův Brod, matrika narozených, územní
rozsah: Perknov

1941–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G3
Farní úřad Havlíčkův Brod, matrika narozených, územní
rozsah: Poděbaby, Papšíkov (1912-1922)

1893–1929

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G4
Farní úřad Havlíčkův Brod, matrika narozených, územní
rozsah: Poděbaby, Dolní Papšíkov (1940-1949), Horní
Papšíkov (1940-1949), Okrouhličtí Dvořáci (1947)

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: L3
Farní úřad Havlíčkův Brod, matrika narozených, územní
rozsah: Pohledští Dvořáci

1924–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H2
Farní úřad Havlíčkův Brod, matrika narozených, územní
rozsah: Rozňák

1906–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: JJ
Farní úřad Havlíčkův Brod, matrika narozených, územní
rozsah: Termesivy

1862–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J3
Farní úřad Havlíčkův Brod, matrika narozených, územní
rozsah: Termesivy

1941–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

10



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: K2
Farní úřad Havlíčkův Brod, matrika narozených, územní
rozsah: Veselice

1891–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII. B
Farní úřad Čachotín, matrika narozených, územní rozsah:
Rozsochatec

1881–1927

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI. B
Farní úřad Čachotín, matrika narozených, územní rozsah:
Rozsochatec

1927–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII. A
Farní úřad Česká Bělá, matrika narozených, územní rozsah:
Cibotín, Macourov

1889–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIV. A
Farní úřad Česká Bělá, matrika narozených, územní rozsah:
Česká Bělá

1899–1933

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVI. A
Farní úřad Česká Bělá, matrika narozených, územní rozsah:
Česká Bělá

1934–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII. A, XIII. A
Farní úřad Česká Bělá, matrika narozených, územní rozsah:
Kojetín

1857–1936

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVII. A
Farní úřad Česká Bělá, matrika narozených, územní rozsah:
Kojetín

1937–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Česká Bělá, matrika narozených, územní rozsah:
Krátká Ves

1863–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Lb
Farní úřad Dolní Krupá, matrika narozených, územní rozsah:
Břevnice

1891–1949

úřední kniha: 1; EJ

11



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: 9B
Farní úřad Dolní Krupá, matrika narozených, územní rozsah:
Knyk (1865-1948), Český Dvůr

1865–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Farní úřad Dolní Krupá, matrika narozených, územní rozsah:
Dolní Krupá

1870–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dolní Krupá, matrika narozených, územní rozsah:
Horní Krupá

1859–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D
Farní úřad Dolní Krupá, matrika narozených, územní rozsah:
Chrast

1869–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Dolní Krupá, matrika narozených, územní rozsah:
Kyjov

1854–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H
Farní úřad Dolní Krupá, matrika narozených, územní rozsah:
Zálesí (Gerštejn), Údolí (Pochvald) (1903-1948), Lysá (1904-
1949)

1903–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dolní Krupá, matrika narozených, územní rozsah:
Zbožice

1888–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Habry, matrika narozených, územní rozsah: Kněž 1862–1947
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Habry, matrika narozených, územní rozsah: Tis 1868–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Habry, matrika narozených, územní rozsah:
Veselá

1870–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Habry, matrika narozených, územní rozsah:
Veselá

1945–1949

12



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 34
Farní úřad Herálec, matrika narozených, územní rozsah:
Herálec (1905-1926), Boňkov (1905-1939), Koječín (1905-
1934), Pavlov (1905-1934), Radňov, Skorkov (1905-1921),
Slavníč (1905-1930)

1905–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: K 38
Farní úřad Herálec, matrika narozených, územní rozsah:
Herálec

1926–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Herálec, matrika narozených, územní rozsah:
Koječín, Radňov (1945-1949)

1935–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N 44
Farní úřad Herálec, matrika narozených, územní rozsah:
Pavlov, Boňkov (1940-1949)

1936–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 37
Farní úřad Herálec, matrika narozených, územní rozsah:
Skorkov

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 41
Farní úřad Herálec, matrika narozených, územní rozsah:
Slavníč

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J.N.
Farní úřad Chotěboř, matrika narozených, územní rozsah:
Jahodov, Nemojov (1900-1943)

1899–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Lučice, matrika narozených, územní rozsah:
Lučice, Chlum, Janovec

1891–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.Z
Farní úřad Lučice,matrika narozených, územní rozsah:
Veselý Žďár

1920–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.

13



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Lučice, matrika narozených, územní rozsah:
Olešnice, Valečov (1887-1949)

1883–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F II.
Farní úřad Pohled, matrika narozených, územní rozsah:
Jilemník

1892–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E II.
Farní úřad Pohled, matrika narozených, územní rozsah:
Ždírec

1894–1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E III.
Farní úřad Pohled, matrika narozených, územní rozsah:
Ždírec

1939–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D II.
Farní úřad Pohled, matrika narozených, územní rozsah:
Bartoušov

1857–1931

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D III.
Farní úřad Pohled, matrika narozených, územní rozsah:
Bartoušov

1931–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C III.
Farní úřad Pohled, matrika narozených, územní rozsah:
Dlouhá Ves

1873–1938

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C IV.
Farní úřad Pohled, matrika narozených, územní rozsah:
Dlouhá Ves

1939–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A V.
Farní úřad Pohled, matrika narozených, územní rozsah:
Pohled

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B II.
Farní úřad Pohled, matrika narozených, územní rozsah:
Simtany

1875–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

14



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: F
Farní úřad Pohled, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Krátká Ves (N 1855-1927, O
1863-1945, Z 1856-1945)

1855–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Skála, matrika narozených, územní rozsah:
Leština

1887–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Skála, matrika narozených, územní rozsah: Skála 1877–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Skála, matrika narozených, územní rozsah: Věž 1938–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI. V.
Farní úřad Skála, matrika narozených, územní rozsah: Věž 1888–1938
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Skála, matrika narozených, územní rozsah:
Mozerov

1886–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V3
Farní úřad Skála, matrika narozených, územní rozsah:
Jedouchov

1910–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Skála, matrika narozených, územní rozsah:
Zdislavice

1888–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Skuhrov, matrika narozených, územní rozsah:
Radostín

1857–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. C
Farní úřad Skuhrov, matrika narozených, územní rozsah:
Skuhrov

1927–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII. B
Farní úřad Skuhrov, matrika narozených, územní rozsah: 1914–1949

15



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Olešná, Sedletín (1921-1949), Veselá (1945-1949)
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B 3.
Farní úřad Svatý Kříž, matrika narozených, územní rozsah:
Květnov

1925–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Svatý Kříž, matrika narozených, územní rozsah:
Lípa

1886–1928

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Svatý Kříž, matrika narozených, územní rozsah:
Lípa

1929–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: P 3
Farní úřad Svatý Kříž, matrika narozených, územní rozsah:
Petrkov

1902–1935

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: P 4
Farní úřad Svatý Kříž, matrika narozených, územní rozsah:
Petrkov

1935–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D 2
Farní úřad Svatý Kříž, matrika narozených, územní rozsah:
Suchá

1868–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: KK
Farní úřad Svatý Kříž, matrika narozených, územní rozsah:
Svatý Kříž

1841–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Šlapanov, matrika narozených, územní rozsah:
Kněžská

1784–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C VIII.
Farní úřad Šlapanov, matrika narozených, územní rozsah:
Pozovice

1928–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B IX.
Farní úřad Šlapanov, matrika narozených, územní rozsah:
Smilov

1863–1949

úřední kniha: 1; EJ

16



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: III.
Farní úřad Šlapanov, matrika narozených, územní rozsah:
Šachotín

1784–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H 1
Farní úřad Šlapanov, matrika narozených, územní rozsah:
Šlapanov

1862–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I. D
Farní úřad Šlapanov, matrika narozených, územní rozsah:
Šlapanov

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X. B
Farní úřad Šlapanov, matrika narozených, územní rozsah:
Vysoká

1859–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X. C
Farní úřad Šlapanov, matrika narozených, územní rozsah:
Vysoká

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B III.
Farní úřad Štoky, matrika narozených, územní rozsah:
Petrovice

1879–1930

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E IV.
Farní úřad Štoky, matrika narozených, územní rozsah:
Okrouhlička

1915–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F IV.
Farní úřad Štoky, matrika narozených, územní rozsah:
Skřivánek

1919–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C III.
Farní úřad Štoky, matrika narozených, územní rozsah:
Studénka

1879–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H II.
Farní úřad Štoky, matrika narozených, územní rozsah:
Vysočina

1944–1945

17



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D III.
Farní úřad Štoky, matrika narozených, územní rozsah:
Kochánov

1903–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Úsobí, matrika narozených, územní rozsah:
Dobrohostov

1925–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Farní úřad Úsobí, matrika narozených, územní rozsah:
Chválkov

1836–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Úsobí, matrika narozených, územní rozsah:
Chýška

1913–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E
Farní úřad Úsobí, matrika narozených, územní rozsah:
Kosovy

1836–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Úsobí, matrika narozených, územní rozsah:
Úhořilka

1836–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Úsobí, matrika narozených, územní rozsah: Úsobí 1910–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Krásná Hora, matrika narozených, územní rozsah:
Babice (1883-1930), Bezděkov

1883–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J IX.
Farní úřad Krásná Hora, matrika narozených, územní rozsah:
Hurtova Lhota

1883–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J VI.
Farní úřad Krásná Hora, matrika narozených, územní rozsah:
Kvasetice (1883-1947), Svitálka (1883-1933), Hlavňov
(1909-1945), Květinov (1922-1949), Malá Lípa (1930-1941),
Bezděkov (1946-1948)

1883–1949

18



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.
Farní úřad Krásná Hora, matrika narozených, územní rozsah:
Vadín

1883–1942

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Havlíčkův Brod, index narozených, územní
rozsah: Havlíčkův Brod

1881–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Havlíčkův Brod, index narozených, územní
rozsah: Havlíčkův Brod

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Habry, index narozených, územní rozsah: Habry,
Rybníček, Jiříkov, Chrtníč, Kněž, Frýdnava, Miřátky, Tis,
Proseč, Kámen

1880–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Herálec, index narozených, územní rozsah:
Herálec, Boňkov, Pavlov, Leština, Koječín, Radňov, Skorkov,
Slavníč

1905–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Lučice, index narozených, územní rozsah: Lučice,
Veselý Žďár, Valečov, Olešnice, Janovec, Malčín

1882–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Pohled, index narozených, územní rozsah:
Bartoušov, Cibotín, Český Šicndorf, Dlouhá Ves, Jilemník,
Krátká Ves - část, Macourov, Pohled, Roušťany, Simtany,
Stříbrné Hory, Utín, Ždírec

1843–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Skuhrov, index narozených, územní rozsah:
Skuhrov, Radostín, Sedletín, Veselá, Olešná

1830–1940

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Skuhrov, index narozených, územní rozsah:
Skuhrov, Radostín, Sedletín, Veselá, Olešná

1940–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Svatý Kříž, index narozených, územní rozsah:
Svatý Kříž, Suchá, Květnov, Lípa, Frýdnava  (Mírovka),
Okrouhličtí Dvořáci, Petrkov

1784–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Šlapanov, index narozených, územní rozsah: 1890–1949

19



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Čistá, Dolní Věžnice, Horní Věžnice, Kamenná, Kněžská,
Nové Dvory, Pozovice, Smilov, Šachotín, Šlapanov, Vysoká,
Vysočina
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Štoky, index narozených, územní rozsah:
Antonínův Důl, Kochánov, Okrouhlička, Petrovice, Skřivánek,
Studénka, Štoky, Zvonějov

1923–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Úsobí, index narozených, územní rozsah:
Dobrohostov, Chválkov, Chyška, Kosovy, Úhořilka, Úsobí

1906–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Česká Bělá, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Březina, Cibotín, Česká Bělá,
Kasalův Mlýn, Kojetín, Krátká Ves - část, Macourov, Počátky,
Pouch, Ronovec, Samotín, Vlachov

1829–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dolní Krupá, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Dolní Krupá, Břevnice, Horní
Krupá, Chrast, Kyjov, Knyk, Český Dvůr, Lysá, Zálesí, Údolí,
Zbožice

1859–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Skála, index narozených, oddaných, zemřelých,
územní rozsah: Skála, Věž, Jedouchov, Leština, Zdislavice

1913–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A3
Farní úřad Havlíčkův Brod, matrika oddaných, územní
obvod: Havlíčkův Brod

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: CH1
Farní úřad Havlíčkův Brod, matrika oddaných, územní
rozsah: Chlístov

1938–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M.
Farní úřad Havlíčkův Brod, matrika oddaných, územní
rozsah: Michalovice

1925–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F2
Farní úřad Havlíčkův Brod, matrika oddaných, územní
rozsah: Mírovka (Frýdnava)

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

20



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: OD-PD-ND
Farní úřad Havlíčkův Brod, matrika oddaných, územní
rozsah: Okrouhličtí Dvořáci (1871-1947), Pohledští Dvořáci
(1873-1949), Pelestrov (1875-1946)

1871–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: OD/2
Farní úřad Havlíčkův Brod, matrika oddaných, územní
rozsah: Okrouhličtí Dvořáci, Šmolovy

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F2
Farní úřad Havlíčkův Brod, matrika oddaných, územní
rozsah: Perknov

1908–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G3
Farní úřad Havlíčkův Brod, matrika oddaných, územní
rozsah: Poděbaby

1940–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H
Farní úřad Havlíčkův Brod, matrika oddaných, územní
rozsah: Rozňák

1787–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J2
Farní úřad Havlíčkův Brod, matrika oddaných, územní
rozsah: Termesivy

1900–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J3
Farní úřad Havlíčkův Brod, matrika oddaných, územní
rozsah: Termesivy

1948–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: K
Farní úřad Havlíčkův Brod, matrika oddaných, územní
rozsah: Veselice

1785–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B 5 A
Farní úřad Česká Bělá, matrika oddaných, územní rozsah:
Cibotín, Macourov

1890–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B VII.
Farní úřad Česká Bělá, matrika oddaných, územní rozsah:
Česká Bělá

1918–1949

úřední kniha: 1; EJ

21



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: B VI.
Farní úřad Česká Bělá, matrika oddaných, územní rozsah:
Kojetín

1908–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B II.
Farní úřad Česká Bělá, matrika oddaných, územní rozsah:
Krátká Ves

1786–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B2
Farní úřad Dolní Krupá, matrika oddaných, územní rozsah:
Břevnice

1898–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F2B
Farní úřad Dolní Krupá, matrika oddaných, územní rozsah:
Knyk, Český Dvůr (1888-1949)

1887–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Dolní Krupá, matrika oddaných, územní rozsah:
Dolní Krupá

1913–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D2B
Farní úřad Dolní Krupá, matrika oddaných, územní rozsah:
Horní Krupá

1879–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E IV.
Farní úřad Dolní Krupá, matrika oddaných, územní rozsah:
Kyjov

1916–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Dolní Krupá, matrika oddaných, územní rozsah:
Zálesí (Gerštejn), Údolí (Pochvald) (1916-1939), Lysá (1918-
1945)

1913–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H2
Farní úřad Dolní Krupá, matrika oddaných, územní rozsah:
Zbožice

1787–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Habry, matrika oddaných, územní rozsah: Kněž, 1886–1949

22



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Proseč (1903-1948)
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B2
Farní úřad Habry, matrika oddaných, územní rozsah: Miřátky
(1907-1948), Frýdnava (1908-1949), Kámen (1920-1948),
Jiříkov (1920-1949)

1907–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C
Farní úřad Habry, matrika oddaných, územní rozsah: Tis 1875–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 35 K
Farní úřad Herálec, matrika oddaných, územní rozsah:
Herálec

1914–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 36 N
Farní úřad Herálec, matrika oddaných, územní rozsah:
Koječín

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 40
Farní úřad Herálec, matrika oddaných, územní rozsah:
Radňov

1929–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 20
Farní úřad Herálec, matrika oddaných, územní rozsah:
Slavníč

1838–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 39
Farní úřad Herálec, matrika oddaných, územní rozsah:
Pavlov

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: K 21
Farní úřad Herálec, matrika oddaných, územní rozsah:
Skorkov

1899–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.L
Farní úřad Lučice, matrika oddaných, územní rozsah: Lučice 1920–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Ž VIII.
Farní úřad Lučice, matrika oddaných, územní rozsah: Veselý 1942–1949

23



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Žďár
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Lučice, matrika oddaných, územní rozsah:
Olešnice

1857–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E I.
Farní úřad Pohled, matrika oddaných, územní rozsah:
Jilemník

1785–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D I.
Farní úřad Pohled, matrika oddaných, územní rozsah: Ždírec 1784–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C I.
Farní úřad Pohled, matrika oddaných, územní rozsah:
Bartoušov

1784–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B II.
Farní úřad Pohled, matrika oddaných, územní rozsah:
Dlouhá Ves

1941–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A III.
Farní úřad Pohled, matrika oddaných, územní rozsah: Pohled 1939–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: FF
Farní úřad Pohled, matrika oddaných, územní rozsah:
Simtany

1785–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. B
Farní úřad Skála, matrika oddaných, územní rozsah: Skála 1839–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V. VII.
Farní úřad Skála, matrika oddaných, územní rozsah: Věž 1931–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Skála, matrika oddaných, územní rozsah:
Mozerov

1840–1949

úřední kniha: 1; EJ

24



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: III.
Farní úřad Skála, matrika oddaných, územní rozsah:
Jedouchov

1843–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Skála, matrika oddaných, územní rozsah:
Zdislavice

1926–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 36 N
Farní úřad Skála, matrika oddaných, územní rozsah: Leština 1839–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Skuhrov, matrika oddaných, územní rozsah:
Skuhrov

1849–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Skuhrov, matrika oddaných, územní rozsah:
Radostín, Olešná (1933-1949)

1874–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Svatý Kříž, matrika oddaných, územní rozsah:
Květnov

1911–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: L 2.
Farní úřad Svatý Kříž, matrika oddaných, územní rozsah:
Lípa

1886–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Svatý Kříž, matrika oddaných, územní rozsah:
Suchá

1905–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Svatý Kříž, matrika oddaných, územní rozsah:
Svatý Kříž

1940–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: O2
Farní úřad Svatý Kříž, matrika oddaných, územní rozsah:
Okrouhličtí Dvořáci

1937–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Šlapanov, matrika oddaných, územní rozsah: 1784–1949

25



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Pozovice
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Šlapanov, matrika oddaných, územní rozsah:
Smilov

1785–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I. C
Farní úřad Šlapanov, matrika oddaných, územní rozsah:
Šlapanov

1909–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Šlapanov, matrika oddaných, územní rozsah:
Vysoká

1786–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B III.
Farní úřad Štoky,matrika oddaných, územní rozsah:
Petrovice

1903–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F III.
Farní úřad Štoky, matrika oddaných, územní rozsah:
Skřivánek

1944–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C III.
Farní úřad Štoky, matrika oddaných, územní rozsah:
Studénka

1923–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A IV.
Farní úřad Štoky, matrika oddaných, územní rozsah: Štoky 1912–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D III.
Farní úřad Štoky, matrika oddaných, územní rozsah:
Kochánov

1912–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Úsobí, matrika oddaných, územní rozsah:
Dobrohostov

1900–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Úsobí, matrika oddaných, územní rozsah: 1900–1948

26



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Chválkov
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Úsobí, matrika oddaných, územní rozsah: Chýška 1899–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Úsobí, matrika oddaných, územní rozsah: Kosov 1899–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Úsobí, matrika oddaných, územní rozsah:
Úhořilka

1900–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Úsobí, matrika oddaných, územní rozsah: Úsobí 1899–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H X.
Farní úřad Krásná Hora, matrika oddaných, územní rozsah:
Klanečná, Vadín (1941-1949)

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Havlíčkův Brod, index oddaných, územní rozsah:
Havlíčkův Brod

1777–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Habry, index oddaných, územní rozsah: Habry,
Rybníček, Jiříkov, Chrtníč, Kněž, Frýdnava, Miřátky, Tis,
Proseč, Kámen

1838–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Herálec, index oddaných, územní rozsah:
Herálec, Boňkov, Koječín, Pavlov, Radňov, Skorkov, Slavníč

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Lučice, index oddaných, územní rozsah: Lučice,
Veselý Žďár, Valečov, Olešnice, Malčín

1858–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Pohled, index oddaných, územní rozsah: Pohled,
Utín, Dlouhá Ves, Krátká Ves, Jilemník, Dobrá, Frýdnava,
Bartoušov, Žižkovo Pole, Stříbrné Hory, Ždírec, Simtany

1784–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

27



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Skuhrov, index oddaných, územní rozsah:
Skuhrov, Radostín, Sedletín, Veselá, Olešná

1830–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Šlapanov, index oddaných, územní rozsah: Čistá,
Dolní Věžnice, Horní Věžnice, Kamenná, Kněžská, Nové
Dvory, Pozovice, Smilov, Šachotín, Šlapanov, Vysoká,
Vysočina

1836–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Štoky, index oddaných, územní rozsah: Antonínův
Důl, Kochánov, Okrouhlička, Petrovice, Skřivánek, Studénka,
Štoky, Zvonějov

1836–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Úsobí, index oddaných, územní rozsah:
Dobrohostov, Chválkov, Chyška, Kosovy, Úhořilka, Úsobí

1899–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Svatý Kříž, index oddaných, zemřelých, územní
rozsah: Svatý Kříž, Suchá, Květnov, Lípa, Frýdnava
(Mírovka), Okrouhličtí Dvořáci, Petrkov

1786–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B8
Farní úřad Havlíčkův Brod, matrika zemřelých, územní
rozsah: Havlíčkův Brod

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M
Farní úřad Havlíčkův Brod, matrika zemřelých, územní
rozsah: Michalovice

1925–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F2
Farní úřad Havlíčkův Brod, matrika zemřelých, územní
rozsah: Mírovka (Frýdnava)

1908–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E2
Farní úřad Havlíčkův Brod, matrika zemřelých, územní
rozsah: Okrouhličtí Dvořáci, Papšíkov (1881-1907), Šmolovy,
Pohledští Dvořáci + Hamry (1881-1948), Pelestrov

1881–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F2
Farní úřad Havlíčkův Brod, matrika zemřelých, územní
rozsah: Perknov

1918–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

28



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: G2
Farní úřad Havlíčkův Brod, matrika zemřelých, územní
rozsah: Poděbaby

1918–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Havlíčkův Brod, matrika zemřelých, územní
rozsah: Termesivy

1909–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: K
Farní úřad Havlíčkův Brod, matrika zemřelých, územní
rozsah: Veselice

1786–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C 5.
Farní úřad Česká Bělá, matrika zemřelých, územní rozsah:
Cibotín, Macourov

1889–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C VI.
Farní úřad Česká Bělá, matrika zemřelých, územní rozsah:
Česká Bělá

1917–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C II.
Farní úřad Česká Bělá, matrika zemřelých, územní rozsah:
Kojetín

1785–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C III.
Farní úřad Česká Bělá, matrika zemřelých, územní rozsah:
Krátká Ves

1785–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Dolní Krupá, matrika zemřelých, územní rozsah:
Břevnice

1913–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Dolní Krupá, matrika zemřelých, územní rozsah:
Český Dvůr, Knyk, Kyjov (1946-1947)

1913–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A V.
Farní úřad Dolní Krupá, matrika zemřelých, územní rozsah:
Dolní Krupá

1913–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

29



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: D3
Farní úřad Dolní Krupá, matrika zemřelých, územní rozsah:
Horní Krupá, Lysá (1880-1941)

1880–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C 3
Farní úřad Dolní Krupá, matrika zemřelých, územní rozsah:
Chrast

1784–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G3
Farní úřad Dolní Krupá, matrika zemřelých, územní rozsah:
Údolí (dříve Pochvaldy), Zálesí (dříve Gerštejn)

1784–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H3
Farní úřad Dolní Krupá, matrika zemřelých, územní rozsah:
Zbožice

1784–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C
Farní úřad Habry, matrika zemřelých, územní rozsah: Habry,
Miřátky (1929-1949)

1876–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Farní úřad Habry, matrika zemřelých, územní rozsah: Kněž 1875–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D
Farní úřad Habry, matrika zemřelých, územní rozsah: Tis 1880–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D
Farní úřad Herálec, matrika zemřelých, územní rozsah:
Boňkov

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 7 C
Farní úřad Herálec, matrika zemřelých, územní rozsah:
Herálec

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E
Farní úřad Herálec, matrika zemřelých, územní rozsah:
Koječín

1837–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G

30



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Herálec, matrika zemřelých, územní rozsah:
Radňov

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Herálec, matrika zemřelých, územní rozsah:
Pavlov

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H
Farní úřad Herálec, matrika zemřelých, územní rozsah:
Skorkov

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J
Farní úřad Herálec, matrika zemřelých, územní rozsah:
Slavníč

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Krásná Hora, matrika zemřelých, územní rozsah:
Babice, Bezděkov (1936-1947)

1836–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N VIII.
Farní úřad Krásná Hora, matrika zemřelých, územní rozsah:
Hurtova Lhota

1836–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Krásná Hora, matrika zemřelých, územní rozsah:
Květinov, Kvasetice, Hlavňov (1837-1949), Svitalka (část
Květinova) (1860-1949)

1836–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Krásná Hora, matrika zemřelých, územní rozsah:
Vadín

1836–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Z
Farní úřad Lučice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Lučice, Janovec (1923-1948), Dobrá Voda (1923-1947),
Malčín, Olešnice (osada Valečov), Veselý Žďár

1923–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E I.
Farní úřad Pohled, matrika zemřelých, územní rozsah:
Jilemník

1784–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

31



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: C I.
Farní úřad Pohled, matrika zemřelých, územní rozsah:
Bartoušov

1784–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B II.
Farní úřad Pohled, matrika zemřelých, územní rozsah:
Dlouhá Ves

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A II.
Farní úřad Pohled, matrika zemřelých, územní rozsah:
Pohled

1873–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Skála, matrika zemřelých, územní rozsah: Věž 1936–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Skála, matrika zemřelých, územní rozsah:
Mozerov

1838–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Skála, matrika zemřelých, územní rozsah:
Jedouchov

1838–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Skála, matrika zemřelých, územní rozsah:
Zdislavice

1838–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Skála, matrika zemřelých, územní rozsah: Skála 1838–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Skála, matrika zemřelých, územní rozsah: Leština 1838–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C
Farní úřad Skuhrov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Skuhrov, Olešná, Radostín, Sedletín, Veselá

1887–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B 2.
Farní úřad Svatý Kříž, matrika zemřelých, územní rozsah:
Květnov

1920–1949

32



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: L 2.
Farní úřad Svatý Kříž, matrika zemřelých, územní rozsah:
Lípa

1902–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: P 2
Farní úřad Svatý Kříž, matrika zemřelých, územní rozsah:
Petrkov

1902–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: S 1
Farní úřad Svatý Kříž, matrika zemřelých, územní rozsah:
Suchá

1784–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: K
Farní úřad Svatý Kříž, matrika zemřelých, územní rozsah:
Svatý Kříž

1784–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D 1
Farní úřad Svatý Kříž, matrika zemřelých, územní rozsah:
Okrouhličtí Dvořáci

1836–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Šlapanov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Pozovice

1784–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B IX.
Farní úřad Šlapanov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Smilov

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Šlapanov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Šachotín

1784–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 1
Farní úřad Šlapanov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Šlapanov

1862–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E II.
Farní úřad Štoky, matrika zemřelých, územní rozsah: 1844–1949

33



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Okrouhlička
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B II.
Farní úřad Štoky, matrika zemřelých, územní rozsah:
Petrovice

1845–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F II.
Farní úřad Štoky, matrika zemřelých, územní rozsah:
Skřivánek

1865–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A V.
Farní úřad Štoky, matrika zemřelých, územní rozsah: Štoky 1919–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A IV.
Farní úřad Štoky, matrika zemřelých, územní rozsah: Štoky 1907–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Štoky, matrika zemřelých, územní rozsah:
Kochánov

1879–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Úsobí, matrika zemřelých, územní rozsah:
Dobrohostov

1899–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I
Farní úřad Úsobí, matrika zemřelých, územní rozsah:
Chválkov

1899–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Úsobí, matrika zemřelých, územní rozsah: Chýška 1899–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Úsobí, matrika zemřelých, územní rozsah:
Úhořilka

1899–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Úsobí, matrika zemřelých, územní rozsah: Úsobí 1899–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

34



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Havlíčkův Brod, index zemřelých, územní rozsah:
Havlíčkův Brod, Termesivy, Rožňák, Šmolovy, Veselice,
Německobrodští Dvořáci, Okrouhličtí Dvořáci, Perknov,
Poděbaby, Papšíkov, Pohledští Dvořáci, Kotlasův Dvůr

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Habry, index zemřelých, územní rozsah: Habry,
Kámen, Rybníček, Jiříkov, Chrtníč, Kněž, Tis

1880–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Herálec, index zemřelých, územní rozsah:
Boňkov, Herálec, Koječín, Leština, Pavlov, Radňov, Skála,
Skorkov, Slavníč, Zdislavice

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C
Farní úřad Lučice, index zemřelých, územní rozsah: Lučice,
Veselý Žďár, Valečov, Olešnice, Malčín, Chlum, Komárov,
Dobrá Voda, Janovec

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Pohled, index zemřelých, územní rozsah:
Simtany, Jilemník, Dobrá, Frýdnava (Mírovka), Pohled, Utín,
Dlouhá Ves, Krátká Ves, Ždírec, Bartoušov, Žižkovo Pole,
Stříbrné Hory

1784–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Skuhrov, index zemřelých, územní rozsah:
Skuhrov, Radostín, Sedletín, Veselá, Olešná

1887–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Šlapanov, index zemřelých, územní rozsah: Čistá,
Dolní Věžnice, Horní Věžnice, Kamenná, Kněžská, Nové
Dvory, Pozovice, Smilov, Šachotín, Šlapanov, Vysoká,
Vysočina

1902–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Štoky, index zemřelých, územní rozsah:
Antonínův Důl, Kochánov, Okrouhlička, Petrovice, Skřivánek,
Studénka, Štoky, Zvonějov

1836–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Úsobí, index zemřelých, územní rozsah:
Dobrohostov, Chválkov, Chyška, Kosovy, Úhořilka, Úsobí

1900–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Českobratrská církev evangelická
4

původní signatura: B1
Farní úřad Havlíčkův Brod, matrika narozených, územní 1941–1949

35



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

rozsah: Havlíčkův Brod a další
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Horní Krupá, matrika narozených, územní rozsah:
Bačkov, Bělá, Bílý Kámen, Boňkov, Břevnice, Čachotín,
Čečkovice, Dobkov, Dolní Krupá, Frýdnava (Mírovka),
Gerštejn, Habry, Havlíčkův Brod, Horní Krupá, Horní
Studenec, Chotěboř, Jeníkovec, Jilem, Knyk, Květnov,
Leškovice, Lípa, Lučice, Lysá, Malčín, Malochyně, Marieves,
Markvartice, Nový Dvůr, Okrouhlice, Olešná, Olešnice,
Pohled, Pochvald, Proseč (u Haber), Příjemky, Radostín,
Rochnovec, Rozsochatec, Sedletín, Skuhorv, Smilov, Svinná,
Tis (u Haber), Úhrov, Utín, Vepříkov, Víska, Zbožice

1904–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Havlíčkův Brod, matrika oddaných, územní
rozsah: Havlíčkův Brod

1941–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Horní Krupá, matrika oddaných, územní rozsah:
Horní Krupá

1869–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Havlíčkův Brod, matrika zemřelých, územní
rozsah: Havlíčkův Brod a další

1941–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Horní Krupá, matrika zemřelých, územní rozsah:
Bačkov, Bělá, Bílý Kámen, Boňkov, Břevnice, Čachotín,
Čečkovice, Dobkov, Dolní Krupá, Frýdnava (Mírovka),
Gerštejn, Habry, Havlíčkův Brod, Horní Krupá, Horní
Studenec, Chotěboř, Jeníkovec, Jilem, Knyk, Květnov,
Leškovice, Lípa, Lučice, Lysá, Malčín, Malochyně, Marieves,
Markvartice, Nový Dvůr, Okrouhlice, Olešná, Olešnice,
Pohled, Pochvald, Proseč (u Haber), Příjemky, Radostín,
Rochnovec, Rozsochatec, Sedletín, Skuhorv, Smilov, Svinná,
Tis (u Haber), Úhrov, Utín, Vepříkov, Víska, Zbožice

1939–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Církev československá
4

původní signatura: N III.
Farní úřad Havlíčkův Brod, matrika narozených, územní
rozsah: Bedřichov u Jihlavy, Bezděkov, Břevnice, Česká Bělá,
Česká Jablonná, Český Šicendorf, Dobkov, Dobrohostov,
Dolní Cerekev, Dolní Město, Havlíčkův Brod, Horní
Sokolovec, Chotěboř, Chrast, Chvalkov, Jilemník, Kaliště,
Kochánov, Krásná Hora, Krasetice, Krátká Ves, Květinov,
Kyjov, Libická Lhotka, Lípa, Lipnice nad Sázavou, Lučice,
Michalovice, Mirošov, Mozolov, Nová Ves, Nová Ves u Světlé
nad Sázavou, Okrouhlice, Okrouhlička (dříve

1926–1934

36



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Šejdorf), Okrouhličtí Dvořáci, Oudoleň, Perknov, Petrkov,
Poděbaby, Pohled, Pohledští Dvořáci, Polná, Přibyslav,
Příseka, Radostín, Ronov nad Sázavou, Simtany, Studénka,
Stříbrné Hory, Svatý Kříž, Světlá nad Sázavou, Šetějovice,
Termesivy, Veselý Žďár, Úhořilka, Úsobí, Utín, Vadín, Věž,
Vilémovec, Žďár nad Sázavou, Ždírec, Železné Horky
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N IV.
Farní úřad Havlíčkův Brod, matrika narozených, územní
rozsah: Bedřichov u Jihlavy, Bezděkov, Břevnice, Česká Bělá,
Česká Jablonná, Český Šicendorf, Dobkov, Dobrohostov,
Dolní Cerekev, Dolní Město, Havlíčkův Brod, Horní
Sokolovec, Chotěboř, Chrast, Chvalkov, Jilemník, Kaliště,
Kochánov, Krásná Hora, Krasetice, Krátká Ves, Květinov,
Kyjov, Libická Lhotka, Lípa, Lipnice nad Sázavou, Lučice,
Michalovice, Mirošov, Mozolov, Nová Ves, Nová Ves u Světlé
nad Sázavou, Okrouhlice, Okrouhlička (dříve Šejdorf),
Okrouhličtí Dvořáci, Oudoleň, Perknov, Petrkov, Poděbaby,
Pohled, Pohledští Dvořáci, Polná, Přibyslav, Příseka,
Radostín, Ronov nad Sázavou, Simtany, Studénka, Stříbrné
Hory, Svatý Kříž, Světlá nad Sázavou, Šetějovice, Termesivy,
Veselý Žďár, Úhořilka, Úsobí, Utín, Vadín, Věž, Vilémovec,
Žďár nad Sázavou, Ždírec, Železné Horky

1935–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N V.
Farní úřad Havlíčkův Brod, matrika narozených, územní
rozsah: Bedřichov u Jihlavy, Bezděkov, Břevnice, Česká Bělá,
Česká Jablonná, Český Šicendorf, Dobkov, Dobrohostov,
Dolní Cerekev, Dolní Město, Havlíčkův Brod, Horní
Sokolovec, Chotěboř, Chrast, Chvalkov, Jilemník, Kaliště,
Kochánov, Krásná Hora, Krasetice, Krátká Ves, Květinov,
Kyjov, Libická Lhotka, Lípa, Lipnice nad Sázavou, Lučice,
Michalovice, Mirošov, Mozolov, Nová Ves, Nová Ves u Světlé
nad Sázavou, Okrouhlice, Okrouhlička (dříve Šejdorf),
Okrouhličtí Dvořáci, Oudoleň, Perknov, Petrkov, Poděbaby,
Pohled, Pohledští Dvořáci, Polná, Přibyslav, Příseka,
Radostín, Ronov nad Sázavou, Simtany, Studénka, Stříbrné
Hory, Svatý Kříž, Světlá nad Sázavou, Šetějovice, Termesivy,
Veselý Žďár, Úhořilka, Úsobí, Utín, Vadín, Věž, Vilémovec,
Žďár nad Sázavou, Ždírec, Železné Horky

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Havlíčkův Brod, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Bedřichov u Jihlavy, Bezděkov,
Břevnice, Česká Bělá, Česká Jablonná, Český Šicendorf,
Dobkov, Dobrohostov, Dolní Cerekev, Dolní Město, Havlíčkův
Brod, Horní Sokolovec, Chotěboř, Chrast, Chvalkov, Jilemník,
Kaliště, Kochánov, Krásná Hora, Krasetice, Krátká Ves,
Květinov, Kyjov, Libická Lhotka, Lípa, Lipnice nad Sázavou,
Lučice, Michalovice, Mirošov, Mozolov, Nová Ves, Nová Ves
u Světlé nad Sázavou, Okrouhlice, Okrouhlička (dříve
Šejdorf), Okrouhličtí Dvořáci, Oudoleň, Perknov, Petrkov,
Poděbaby, Pohled, Pohledští Dvořáci, Polná, Přibyslav,
Příseka, Radostín, Ronov nad Sázavou, Simtany, Studénka,
Stříbrné Hory, Svatý Kříž, Světlá nad Sázavou, Šetějovice,
Termesivy, Veselý Žďár, Úhořilka, Úsobí, Utín, Vadín, Věž,
Vilémovec, Žďár nad Sázavou,

1920–1942

37



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Ždírec, Železné Horky
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Havlíčkův Brod, index narozených, územní
rozsah: Bedřichov u Jihlavy, Bezděkov, Břevnice, Česká Bělá,
Česká Jablonná, Český Šicendorf, Dobkov, Dobrohostov,
Dolní Cerekev, Dolní Město, Havlíčkův Brod, Horní
Sokolovec, Chotěboř, Chrast, Chvalkov, Jilemník, Kaliště,
Kochánov, Krásná Hora, Krasetice, Krátká Ves, Květinov,
Kyjov, Libická Lhotka, Lípa, Lipnice nad Sázavou, Lučice,
Michalovice, Mirošov, Mozolov, Nová Ves, Nová Ves u Světlé
nad Sázavou, Okrouhlice, Okrouhlička (dříve Šejdorf),
Okrouhličtí Dvořáci, Oudoleň, Perknov, Petrkov, Poděbaby,
Pohled, Pohledští Dvořáci, Polná, Přibyslav, Příseka,
Radostín, Ronov nad Sázavou, Simtany, Studénka, Stříbrné
Hory, Svatý Kříž, Světlá nad Sázavou, Šetějovice, Termesivy,
Veselý Žďár, Úhořilka, Úsobí, Utín, Vadín, Věž, Vilémovec,
Žďár nad Sázavou, Ždírec, Železné Horky

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Havlíčkův Brod, matrika oddaných, územní
rozsah: Bedřichov u Jihlavy, Bezděkov, Břevnice, Česká Bělá,
Česká Jablonná, Český Šicendorf, Dobkov, Dobrohostov,
Dolní Cerekev, Dolní Město, Havlíčkův Brod, Horní
Sokolovec, Chotěboř, Chrast, Chvalkov, Jilemník, Kaliště,
Kochánov, Krásná Hora, Krasetice, Krátká Ves, Květinov,
Kyjov, Libická Lhotka, Lípa, Lipnice nad Sázavou, Lučice,
Michalovice, Mirošov, Mozolov, Nová Ves, Nová Ves u Světlé
nad Sázavou, Okrouhlice, Okrouhlička (dříve Šejdorf),
Okrouhličtí Dvořáci, Oudoleň, Perknov, Petrkov, Poděbaby,
Pohled, Pohledští Dvořáci, Polná, Přibyslav, Příseka,
Radostín, Ronov nad Sázavou, Simtany, Studénka, Stříbrné
Hory, Svatý Kříž, Světlá nad Sázavou, Šetějovice, Termesivy,
Veselý Žďár, Úhořilka, Úsobí, Utín, Vadín, Věž, Vilémovec,
Žďár nad Sázavou, Ždírec, Železné Horky

1941–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Havlíčkův Brod, index oddaných, územní rozsah:
Bedřichov u Jihlavy, Bezděkov, Břevnice, Česká Bělá, Česká
Jablonná, Český Šicendorf, Dobkov, Dobrohostov, Dolní
Cerekev, Dolní Město, Havlíčkův Brod, Horní Sokolovec,
Chotěboř, Chrast, Chvalkov, Jilemník, Kaliště, Kochánov,
Krásná Hora, Krasetice, Krátká Ves, Květinov, Kyjov, Libická
Lhotka, Lípa, Lipnice nad Sázavou, Lučice, Michalovice,
Mirošov, Mozolov, Nová Ves, Nová Ves u Světlé nad
Sázavou, Okrouhlice, Okrouhlička (dříve Šejdorf), Okrouhličtí
Dvořáci, Oudoleň, Perknov, Petrkov, Poděbaby, Pohled,
Pohledští Dvořáci, Polná, Přibyslav, Příseka, Radostín, Ronov
nad Sázavou, Simtany, Studénka, Stříbrné Hory, Svatý Kříž,
Světlá nad Sázavou, Šetějovice, Termesivy, Veselý Žďár,
Úhořilka, Úsobí, Utín, Vadín, Věž, Vilémovec, Žďár nad
Sázavou, Ždírec, Železné Horky

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Havlíčkův Brod, matrika zemřelých, územní
obvod: Bedřichov u Jihlavy, Bezděkov, Břevnice, Česká Bělá,

1936–1949

38



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Česká Jablonná, Český Šicendorf, Dobkov, Dobrohostov,
Dolní Cerekev, Dolní Město, Havlíčkův Brod, Horní
Sokolovec, Chotěboř, Chrast, Chvalkov, Jilemník, Kaliště,
Kochánov, Krásná Hora, Krasetice, Krátká Ves, Květinov,
Kyjov, Libická Lhotka, Lípa, Lipnice nad Sázavou, Lučice,
Michalovice, Mirošov, Mozolov, Nová Ves, Nová Ves u Světlé
nad Sázavou, Okrouhlice, Okrouhlička (dříve Šejdorf),
Okrouhličtí Dvořáci, Oudoleň, Perknov, Petrkov, Poděbaby,
Pohled, Pohledští Dvořáci, Polná, Přibyslav, Příseka,
Radostín, Ronov nad Sázavou, Simtany, Studénka, Stříbrné
Hory, Svatý Kříž, Světlá nad Sázavou, Šetějovice, Termesivy,
Veselý Žďár, Úhořilka, Úsobí, Utín, Vadín, Věž, Vilémovec,
Žďár nad Sázavou, Ždírec, Železné Horky
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Havlíčkův Brod, index zemřelých, územní rozsah:
Bedřichov u Jihlavy, Bezděkov, Břevnice, Česká Bělá, Česká
Jablonná, Český Šicendorf, Dobkov, Dobrohostov, Dolní
Cerekev, Dolní Město, Havlíčkův Brod, Horní Sokolovec,
Chotěboř, Chrast, Chvalkov, Jilemník, Kaliště, Kochánov,
Krásná Hora, Krasetice, Krátká Ves, Květinov, Kyjov, Libická
Lhotka, Lípa, Lipnice nad Sázavou, Lučice, Michalovice,
Mirošov, Mozolov, Nová Ves, Nová Ves u Světlé nad
Sázavou, Okrouhlice, Okrouhlička (dříve Šejdorf), Okrouhličtí
Dvořáci, Oudoleň, Perknov, Petrkov, Poděbaby, Pohled,
Pohledští Dvořáci, Polná, Přibyslav, Příseka, Radostín, Ronov
nad Sázavou, Simtany, Studénka, Stříbrné Hory, Svatý Kříž,
Světlá nad Sázavou, Šetějovice, Termesivy, Veselý Žďár,
Úhořilka, Úsobí, Utín, Vadín, Věž, Vilémovec, Žďár nad
Sázavou, Ždírec, Železné Horky

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Okresní úřad
4

původní signatura: II.
Okresní úřad Havlíčkův Brod, matrika narozených, územní
rozsah: (soudní okres Havlíčkův Brod) Babice, Bartoušov
(Pattersdorf), Bezděkov, Bratroňov, Břevnice, Březinka,
Cibotín, Čekánov, Česká Bělá, Dlouhá Ves (Langendorf),
Dobrohostov, Dolní Krupá, Frýdnava (Friedenau), Gerštejn,
Havlíčkův Brod (Deutsch Brod, Německý Brod), Hlavňov,
Hochtánov (Hochtann), Horní Krupá, Hurtova Lhota, Chrast,
Klanečná, Kojkovičky, Kosovy, Krásná Hora, Kvasetice,
Chlístov, Chválkov, Chyška, Jedouchov, Jilemník, Knyk,
Kochánov, Kojetín, Květinov, Kyjov, Lípa, Lipnice nad
Sázavou, Lysá, Macourov, Michalovice, Mozolov, Okrouhlice,
Okrouhličtí Dvořáci, Olešná, Olešnice, Pechvald, Perknov,
Petrkov, Poděbaby, Pohled, Pohledští Dvořáci, Rožnák,
Suchá, Simtany, Skřivánek, Svatý Kříž, Šejdorf (dnes
Okrouhlička), Šmolovy, Termesivy, Úhořilka, Úsobí, Vadín,
Veselice, Vilémovec, Zbožice, Ždírec (Sehrlenz)

1923–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. Soudní okres Štoky
Okresní úřad Havlíčkův Brod, matrika narozených, územní
rozsah: (soudní okres Štoky) Bedřichov (Friedrichsdorf), Bílý
Kámen (Weißenstein), Bukovno (Walddörfel), Dobronín
(Dobrenz), Filipovské Chaloupky (Philippsdorf), Dvorce

1924–1940

39



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

(Höfen), Heroltice (Hilbersdorf), Hlávkov (Lukau), Hubenov,
Hybrálec (Ebersdorf), Ježená (Jesau), Jiřín (Irschlings),
Kamenná (Bergersdorf), Kněžská (Pfaffendorf), Květnov
(Blumendorf), Německá Vyskytná (Deutsch Gießhübel),
Německý Šicndorf (Deutsch Schützendorf), Nové Dvory
(Neuhof), Nový Pávov (Neu Pfauendorf), Petrovice
(Petrowitz), Plandry, Pozovice (Bosowitz), Smilov (Smilau),
Smrčná (Simmersdorf), Staré Hory (Altenberg), Starý Pávov
(Alt Pfauendorf), Střítež (Schrittenz), Studénka
(Muckenbrunn), Šachotín (Schachersdorf), Šlapanov
(Schlappenz), Štoky (Stecken), Rounek, Vilémovské
Chaloupky (Wilhelmsdorf), Zborná (Waldhof), Ždírec
(Seelenz)
úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní úřad Havlíčkův Brod, index narozených, územní
rozsah:  (soudní okres Havlíčkův Brod) Babice, Bartoušov
(Pattersdorf), Bezděkov, Bratroňov, Břevnice, Březinka,
Cibotín, Čekánov, Česká Bělá, Dlouhá Ves (Langendorf),
Dobrohostov, Dolní Krupá, Frýdnava (Friedenau), Gerštejn,
Havlíčkův Brod (Deutsch Brod, Německý Brod), Hlavňov,
Hochtánov (Hochtann), Horní Krupá, Hurtova Lhota, Chrast,
Klanečná, Kojkovičky, Kosovy, Krásná Hora, Kvasetice,
Chlístov, Chválkov, Chyška, Jedouchov, Jilemník, Knyk,
Kochánov, Kojetín, Květinov, Kyjov, Lípa, Lipnice nad
Sázavou, Lysá, Macourov, Michalovice, Mozolov, Okrouhlice,
Okrouhličtí Dvořáci, Olešná, Olešnice, Pechvald, Perknov,
Petrkov, Poděbaby, Pohled, Pohledští Dvořáci, Rožnák,
Suchá, Simtany, Skřivánek, Svatý Kříž, Šejdorf (dnes
Okrouhlička), Šmolovy, Termesivy, Úhořilka, Úsobí, Vadín,
Veselice, Vilémovec, Zbožice, Ždírec (Sehrlenz)

1902–1949

(soudní okres Štoky) Bedřichov (Friedrichsdorf), Bílý Kámen (Weißenstein), Bukovno
(Walddörfel), Dobronín (Dobrenz), Filipovské Chaloupky (Philippsdorf), Dvorce (Höfen),
Heroltice (Hilbersdorf), Hlávkov (Lukau), Hubenov, Hybrálec (Ebersdorf), Ježená (Jesau),
Jiřín (Irschlings), Kamenná (Bergersdorf), Kněžská (Pfaffendorf), Květnov (Blumendorf),
Německá Vyskytná (Deutsch Gießhübel), Německý Šicndorf (Deutsch Schützendorf), Nové
Dvory (Neuhof), Nový Pávov (Neu Pfauendorf), Petrovice (Petrowitz), Plandry, Pozovice
(Bosowitz), Smilov (Smilau), Smrčná (Simmersdorf), Staré Hory (Altenberg), Starý Pávov
(Alt Pfauendorf), Střítež (Schrittenz), Studénka (Muckenbrunn), Šachotín (Schachersdorf),
Šlapanov (Schlappenz), Štoky (Stecken), Rounek, Vilémovské Chaloupky (Wilhelmsdorf),
Zborná (Waldhof), Ždírec (Seelenz)
(soudní okres Polná) Brzkov, Dobroutov, Dolní Věžnice, Horní Věžnice, Hrbov, Janovice,
Skrýšov, Nížkov, Poděšín, Polná, Rosička, Sirákov, Špinov, Věžnička, Záborná
úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní úřad Havlíčkův Brod, index oddaných, územní
rozsah:  (soudní okres Havlíčkův Brod) Babice, Bartoušov
(Pattersdorf), Bezděkov, Bratroňov, Břevnice, Březinka,
Cibotín, Čekánov, Česká Bělá, Dlouhá Ves (Langendorf),
Dobrohostov, Dolní Krupá, Frýdnava (Friedenau), Gerštejn,
Havlíčkův Brod (Deutsch Brod, Německý Brod), Hlavňov,
Hochtánov (Hochtann), Horní Krupá, Hurtova Lhota, Chrast,
Klanečná, Kojkovičky, Kosovy, Krásná Hora, Kvasetice,
Chlístov, Chválkov, Chyška, Jedouchov, Jilemník, Knyk,
Kochánov, Kojetín, Květinov, Kyjov, Lípa, Lipnice nad
Sázavou, Lysá, Macourov, Michalovice, Mozolov, Okrouhlice,
Okrouhličtí Dvořáci, Olešná, Olešnice, Pechvald, Perknov,
Petrkov, Poděbaby, Pohled, Pohledští Dvořáci, Rožnák,
Suchá, Simtany, Skřivánek, Svatý Kříž, Šejdorf (dnes
Okrouhlička), Šmolovy, Termesivy, Úhořilka, Úsobí, Vadín,
Veselice, Vilémovec, Zbožice, Ždírec (Sehrlenz)

1897–1949

40



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

(soudní okres Štoky) Bedřichov (Friedrichsdorf), Bílý Kámen (Weißenstein), Bukovno
(Walddörfel), Dobronín (Dobrenz), Filipovské Chaloupky (Philippsdorf), Dvorce (Höfen),
Heroltice (Hilbersdorf), Hlávkov (Lukau), Hubenov, Hybrálec (Ebersdorf), Ježená (Jesau),
Jiřín (Irschlings), Kamenná (Bergersdorf), Kněžská (Pfaffendorf), Květnov (Blumendorf),
Německá Vyskytná (Deutsch Gießhübel), Německý Šicndorf (Deutsch Schützendorf), Nové
Dvory (Neuhof), Nový Pávov (Neu Pfauendorf), Petrovice (Petrowitz), Plandry, Pozovice
(Bosowitz), Smilov (Smilau), Smrčná (Simmersdorf), Staré Hory (Altenberg), Starý Pávov
(Alt Pfauendorf), Střítež (Schrittenz), Studénka (Muckenbrunn), Šachotín (Schachersdorf),
Šlapanov (Schlappenz), Štoky (Stecken), Rounek, Vilémovské Chaloupky (Wilhelmsdorf),
Zborná (Waldhof), Ždírec (Seelenz)
(soudní okres Polná) Brzkov, Dobroutov, Dolní Věžnice, Horní Věžnice, Hrbov, Janovice,
Skrýšov, Nížkov, Poděšín, Polná, Rosička, Sirákov, Špinov, Věžnička, Záborná
úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní úřad Havlíčkův Brod, index zemřelých, územní
rozsah: (soudní okres Havlíčkův Brod) Babice, Bartoušov
(Pattersdorf), Bezděkov, Bratroňov, Břevnice, Březinka,
Cibotín, Čekánov, Česká Bělá, Dlouhá Ves (Langendorf),
Dobrohostov, Dolní Krupá, Frýdnava (Friedenau), Gerštejn,
Havlíčkův Brod (Deutsch Brod, Německý Brod), Hlavňov,
Hochtánov (Hochtann), Horní Krupá, Hurtova Lhota, Chrast,
Klanečná, Kojkovičky, Kosovy, Krásná Hora, Kvasetice,
Chlístov, Chválkov, Chyška, Jedouchov, Jilemník, Knyk,
Kochánov, Kojetín, Květinov, Kyjov, Lípa, Lipnice nad
Sázavou, Lysá, Macourov, Michalovice, Mozolov, Okrouhlice,
Okrouhličtí Dvořáci, Olešná, Olešnice, Pechvald, Perknov,
Petrkov, Poděbaby, Pohled, Pohledští Dvořáci, Rožnák,
Suchá, Simtany, Skřivánek, Svatý Kříž, Šejdorf (dnes
Okrouhlička), Šmolovy, Termesivy, Úhořilka, Úsobí, Vadín,
Veselice, Vilémovec, Zbožice, Ždírec (Sehrlenz)

1902–1949

(soudní okres Štoky) Bedřichov (Friedrichsdorf), Bílý Kámen (Weißenstein), Bukovno
(Walddörfel), Dobronín (Dobrenz), Filipovské Chaloupky (Philippsdorf), Dvorce (Höfen),
Heroltice (Hilbersdorf), Hlávkov (Lukau), Hubenov, Hybrálec (Ebersdorf), Ježená (Jesau),
Jiřín (Irschlings), Kamenná (Bergersdorf), Kněžská (Pfaffendorf), Květnov (Blumendorf),
Německá Vyskytná (Deutsch Gießhübel), Německý Šicndorf (Deutsch Schützendorf), Nové
Dvory (Neuhof), Nový Pávov (Neu Pfauendorf), Petrovice (Petrowitz), Plandry, Pozovice
(Bosowitz), Smilov (Smilau), Smrčná (Simmersdorf), Staré Hory (Altenberg), Starý Pávov
(Alt Pfauendorf), Střítež (Schrittenz), Studénka (Muckenbrunn), Šachotín (Schachersdorf),
Šlapanov (Schlappenz), Štoky (Stecken), Rounek, Vilémovské Chaloupky (Wilhelmsdorf),
Zborná (Waldhof), Ždírec (Seelenz)
(soudní okres Polná) Brzkov, Dobroutov, Dolní Věžnice, Horní Věžnice, Hrbov, Janovice,
Skrýšov, Nížkov, Poděšín, Polná, Rosička, Sirákov, Špinov, Věžnička, Záborná
úřední kniha: 1; EJ

3

Okresní národní výbor
4

původní signatura: IV.
Okresní národní výbor Havlíčkův Brod, matrika oddaných,
územní rozsah: Havlíčkův Brod, Babice, Bartoušov,
Bezděkov, Bratroňov, Brzkov, Břevnice, Březinka, Cibotín,
Čekánov, Česká Bělá, Dlouhá Ves, Dobrohostov, Dobronín,
Dobroutov, Dolní Krupá, Horní Krupá, Hrbov, Hurtova Lhota,
Chlístov, Chyška, Janovice, Jedouchov, Jilemník, Kamenná,
Knyk, Kochánov, Kojetín, Kojkovice, Krásná Hora, Krátká
Ves, Květinov, Květnov, Kyjov, Lípa, Lipnice nad Sázavou,
Lučice, Macourov, Michalovice, Mírovka, Německý Šicndorf,
Nové Dvory, Okrouhlice, Okrouhlička, Okrouhličtí Dvořáci,
Olešná, Olešnice, Perknov, Petrkov, Petrovice, Poděbaby,
Pohled, Pohledští Dvořáci, Polná, Pozovice, Radostín,
Skuhorv, Smilov, Střítež, Studénka, Suchá, Šachotín,

1945–1949

41



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Šlapanov, Štoky, Termesivy, Úhořilka, Úsobí, Vadín,
Veselice, Veselý Žďár, Věž, Věžnice, Věžnička, Volichov,
Vysoká, Záborná, Zbožice
úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní národní výbor Havlíčkův Brod, matrika zemřelých,
územní rozsah: Havlíčkův Brod, Babice, Bartoušov,
Bezděkov, Bratroňov, Brzkov, Břevnice, Březinka, Cibotín,
Čekánov, Česká Bělá, Dlouhá Ves, Dobrohostov, Dobronín,
Dobroutov, Dolní Krupá, Horní Krupá, Hrbov, Hurtova Lhota,
Chlístov, Chyška, Janovice, Jedouchov, Jilemník, Kamenná,
Knyk, Kochánov, Kojetín, Kojkovice, Krásná Hora, Krátká
Ves, Květinov, Květnov, Kyjov, Lípa, Lipnice nad Sázavou,
Lučice, Macourov, Michalovice, Mírovka, Německý Šicndorf,
Nové Dvory, Okrouhlice, Okrouhlička, Okrouhličtí Dvořáci,
Olešná, Olešnice, Perknov, Petrkov, Petrovice, Poděbaby,
Pohled, Pohledští Dvořáci, Polná, Pozovice, Radostín,
Skuhorv, Smilov, Střítež, Studénka, Suchá, Šachotín,
Šlapanov, Štoky, Termesivy, Úhořilka, Úsobí, Vadín,
Veselice, Veselý Žďár, Věž, Věžnice, Věžnička, Volichov,
Vysoká, Záborná, Zbožice

1925–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Habry
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: C. XVIII.
Farní úřad Habry, matrika narozených, územní rozsah:
Frýdnava

1872–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B XXIII
Farní úřad Habry, matrika narozených, územní rozsah:
Habry

1918–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXI
Farní úřad Habry, matrika narozených, územní rozsah:
Jiříkov

1873–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XX.
Farní úřad Habry, matrika narozených, územní rozsah:
Kámen

1873–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Habry, matrika narozených, územní rozsah:
Leškovice

1916–1949

úřední kniha: 1; EJ

42



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: XVI.
Farní úřad Habry, matrika narozených, územní rozsah:
Proseč

1864–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVI.
Farní úřad Habry, matrika narozených, územní rozsah:
Rybníček

1901–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D
Farní úřad Habry, matrika oddaných, územní rozsah: Habry 1883–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Habry, matrika oddaných, územní rozsah:
Leškovice

1845–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XV.
Farní úřad Habry, matrika oddaných, územní rozsah:
Rybníček

1843–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A2
Farní úřad Habry, matrika zemřelých, územní rozsah:
Frýdnava, Kámen (1914-1949), Jiříkov (1918-1949)

1909–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Habry, matrika zemřelých, územní rozsah.
Leškovice

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Habry, matrika zemřelých, územní rozsah: Proseč 1888–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XV.
Farní úřad Habry, matrika zemřelých, územní rozsah:
Rybníček

1837–1948

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Chotěboř
3

Římskokatolická církev
4

43



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: E. L.
Farní úřad Chotěboř, matrika narozených, územní rozsah:
Chotěboř

1914–1933

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E. M.
Farní úřad Chotěboř, matrika narozených, územní rozsah:
Chotěboř

1934–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A III.
Farní úřad Chotěboř, matrika narozených, územní rozsah:
Dobkov

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: CC I.
Farní úřad Chotěboř, matrika narozených, územní rozsah:
Klouzovy

1871–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: EE I.
Farní úřad Chotěboř, matrika narozených, územní rozsah:
Marieves

1892–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: GG
Farní úřad Chotěboř, matrika narozených, územní rozsah:
Zastrání (Zastráň)

1847–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: FF IV.
Farní úřad Chotěboř, matrika narozených, územní rozsah:
Svinný

1891–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B X.
Farní úřad Čachotín, matrika narozených, územní rozsah:
Čachotín, Jilem (1923-1949), Rankov (1923-1949)

1895–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XV. A
Farní úřad Česká Bělá, matrika narozených, územní rozsah:
Počátky

1923–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D IV.
Farní úřad Havlíčkova Borová, matrika narozených, územní
rozsah: Jitkov

1897–1933

úřední kniha: 1; EJ

44



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: D V.
Farní úřad Havlíčkova Borová, matrika narozených, územní
rozsah: Jitkov

1933–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B VI.
Farní úřad Havlíčkova Borová, matrika narozených, územní
rozsah: Oudoleň

1907–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: S
Farní úřad Libice nad Doubravou, matrika narozených,
územní rozsah: Barovice

1860–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: LL
Farní úřad Libice nad Doubravou, matrika narozených,
územní rozsah: Štěpánov (1879-1948), Bezděkov, Kladruby
(1879-1948), Hařilova Lhotka (1879-1947)

1879–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Q
Farní úřad Libice nad Doubravou, matrika narozených,
územní rozsah: Blatnice, Jeníkovec (1879-1940)

1857–1940

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Q II.
Farní úřad Libice nad Doubravou, matrika narozených,
územní rozsah: Blatnice (1943-1948), Jeníkovec

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N
Farní úřad Libice nad Doubravou, matrika narozených,
územní rozsah: Dolní Sokolovec

1857–1933

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: NN
Farní úřad Libice nad Doubravou, matrika narozených,
územní rozsah: Dolní Sokolovec

1935–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Ž
Farní úřad Libice nad Doubravou, matrika narozených,
územní rozsah: Horní Sokolovec

1864–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: O
Farní úřad Libice nad Doubravou, matrika narozených,
územní rozsah: Hranice

1857–1936

45



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: OO
Farní úřad Libice nad Doubravou, matrika narozených,
územní rozsah: Hranice

1937–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: MM
Farní úřad Libice nad Doubravou, matrika narozených,
územní rozsah: Lány, Suchá

1908–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: CH
Farní úřad Libice nad Doubravou, matrika narozených,
územní rozsah: Libická Lhotka

1864–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: RR II.
Farní úřad Libice nad Doubravou, matrika narozených,
územní rozsah: Libice nad Doubravou

1917–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: PP
Farní úřad Libice nad Doubravou, matrika narozených,
územní rozsah: Lhůta

1915–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Z
Farní úřad Libice nad Doubravou, matrika narozených,
územní rozsah: Předboř

1863–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: T
Farní úřad Libice nad Doubravou, matrika narozených,
územní rozsah: Sloupno

1860–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: R II.
Farní úřad Sopoty, matrika narozených, územní rozsah:
Střížov

1889–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G II., J II.
Farní úřad Sopoty, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Branžov (N 1932-1945, O 1932-
1944, Z 1926-1943), Střížov (Z 1940-1949)

1926–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E II.

46



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Sopoty, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Malochyně (Malochýn) + Křivý (N
1901-1946, O 1909-1949, Z 1901-1948)

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N
Farní úřad Modletín, matrika narozených, územní rozsah:
Horní Bradlo, Dolní Bradlo, Lipka, Střítež, Přemilov (1913-
1943)

1912–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M
Farní úřad Modletín, matrika narozených, územní rozsah:
Modletín, Chloumek, Rušinov, Hostětínky, Křemenice (1912-
1946), Nehodovka, Spálava (1912-1948), Vratkov (1913-
1949)

1912–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J. XII.
Farní úřad Nová Ves u Chotěboře, matrika narozených,
územní rozsah: Kohoutov, Perno

1840–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Š XVI.
Farní úřad Nová Ves u Chotěboře, matrika narozených,
územní rozsah: Nový Dvůr

1897–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: T XVII.
Farní úřad Nová Ves u Chotěboře, matrika narozených,
územní rozsah: Nová Ves u Chotěboře

1921–1930

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: U XIX.
Farní úřad Nová Ves u Chotěboře, matrika narozených,
územní rozsah: Nová Ves u Chotěboře

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Vilémov, matrika narozených, územní rozsah:
Bučovice

1838–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Vilémov, matrika narozených, územní rozsah:
Heřmanice

1838–1927

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Vilémov, matrika narozených, územní rozsah:
Heřmanice

1929–1949

47



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Vilémov, matrika narozených, územní rozsah:
Hostovlice

1838–1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII. J
Farní úřad Vilémov, matrika narozených, územní rozsah:
Jakubovice

1904–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII. C
Farní úřad Vilémov, matrika narozených, územní rozsah:
Klášter

1891–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Vilémov, matrika narozených, územní rozsah:
Košťany

1838–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E XVI.
Farní úřad Vilémov, matrika narozených, územní rozsah:
Spytice

1898–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A
Farní úřad Vilémov, matrika narozených, územní rozsah:
Vilémov

1875–1931

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Vilémov, matrika narozených, územní rozsah:
Vilémov

1932–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVIII.
Farní úřad Vilémov, matrika narozených, územní rozsah:
Zhoř

1838–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F XX. F VI.
Farní úřad Vilémov, matrika narozených, územní rozsah:
Ždánice, Hostovlice (1940-1949)

1900–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 63 Z II.
Farní úřad Heřmaň, matrika narozených, územní rozsah: 1914–1949

48



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Dolní Lhotka
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: č.60 Rr
Farní úřad Heřmaň, matrika narozených, územní rozsah:
Horní Lhotka

1885–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Q 55
Farní úřad Heřmaň, matrika narozených, územní rozsah:
Heřmaň

1871–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Ch 61
Farní úřad Heřmaň, matrika narozených, územní rozsah:
Chuchel (1890-1948), Čečkovice, Jeřišno, Podhořice

1890–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: S III.
Farní úřad Heřmaň, matrika narozených, územní rozsah:
Klokočov

1911–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Pp 57
Farní úřad Heřmaň, matrika narozených, územní rozsah:
Maleč

1883–1935

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 57 b. P
Farní úřad Heřmaň, matrika narozených, územní rozsah:
Maleč

1935–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 61
Farní úřad Heřmaň, matrika narozených, územní rozsah:
Přísečno

1908–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Heřmaň, matrika narozených, územní rozsah:
Pukšice

1892–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: O 59
Farní úřad Heřmaň, matrika narozených, územní rozsah:
Vestecká Lhotka

1888–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X 58

49



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Heřmaň, matrika narozených, územní rozsah:
Víska

1885–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: MMXXXIV.
Farní úřad Uhelná Příbram, matrika narozených, územní
rozsah: Dálčice

1894–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: KK XXXII.
Farní úřad Uhelná Příbram, matrika narozených, územní
rozsah: Jarošov

1876–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: HH XXX.
Farní úřad Uhelná Příbram, matrika narozených, územní
rozsah: Nejepín

1869–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: LL XXXIII.
Farní úřad Uhelná Příbram, matrika narozených, územní
rozsah: Petrovice

1894–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H XX.
Farní úřad Uhelná Příbram, matrika narozených, územní
rozsah: Uhelná Příbram

1925–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIX.
Farní úřad Uhelná Příbram, matrika narozených, územní
rozsah: Miřátky

1872–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXI.
Farní úřad Uhelná Příbram, matrika narozených, územní
rozsah: Vepříkov

1872–1938

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXIV.
Farní úřad Uhelná Příbram, matrika narozených, územní
rozsah: Vepříkov

1938–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Chotěboř, index narozených, územní rozsah:
Bezlejov, Břevnice, Dobkov, Chotěboř, Jahodov, Klouzovy,
Marieves, Nemojov, Nový Dvůr, Příjemky, Rochňovec,
Skuhrovec, Svinný, Zálesí, Zastrání

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

50



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Farní úřad Heřmaň, index narozených, územní rozsah:
Čečkovice, Dolní Lhotka, Dolní Ves, Heřmaň, Hoješín, Horní
Lhotka, Horní Ves, Hůrka, Chuchel, Jeřišno, Klokočov,
Klokočovská Lhotka, Leškova Hůrka, Maleč, Nový Dvůr,
Podhořice, Přísečno, Pukšice, Vestecká Lhotka, Víska

1898–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Libice nad Doubravou, index narozených, územní
rozsah: Barovice, Bezděkov, Blatnice, Čtvrť, Dolní
Sokolovec, Dolní Vestec, Hařilova Lhotka, Horní Sokolovec,
Horní Vestec, Hranice, Hůrka, Jeníkovec, Kladruby,
Kroměšín, Lány, Lhůta, Libice nad Doubravou, Libická
Lhotka, Předboř, Slavíkov, Sloupno, Suchá, Sychrov,
Štěpánov, Štikov

1925–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Modletín, index narozených, územní rozsah: Dolní
Bradlo, Horní Bradlo, Hostětínky, Chloumek, Křemenice,
Kubátka, Lipka, Malá Střítež, Modletín, Nehodovka, Přemilov,
Rušinov, Spálava, Velká Střítež, Vratkov

1840–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Uhelná Příbram, index narozených, územní
rozsah: Dálčice, Jarošov, Květinov, Nejepín, Petrovice u
Uhelné Příbrami, Smíchov, Strakov, Střítež, Tři Dvory,
Uhelná Příbram,

1877–1927

Vepříkov, Zálesí
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Uhelná Příbram, index narozených, územní
rozsah: Dálčice, Jarošov, Květinov, Nejepín, Petrovice u
Uhelné Příbrami, Smíchov, Strakov, Střítež, Tři Dvory,
Uhelná Příbram,

1928–1949

Vepříkov, Zálesí
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Vilémov, index narozených, územní rozsah:
Borek, Bučovice, Heřmanice, Hostovlice, Jakubovice, Klášter,
Košťany, Kraborovice, Leškovice, Moravany, Nasavrky,
Olšinky, Pařížov, Rybníček, Spytice, Sychrov, Úhrov,
Vilémov, Vrtěšice, Zhoř, Zvěstovice, Ždánice

1838–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Čachotín, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Čachotín, Hutě, Jilem, Rankov,
Rozsochatec, Skalka, Skořetín

1785–1940

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Čachotín, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Čachotín, Hutě, Jilem, Rankov,
Rozsochatec, Skalka, Skořetín

1941–1949

úřední kniha: 1; EJ

51



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: B III.
Farní úřad Chotěboř, matrika oddaných, územní rozsah:
Chotěboř

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: P
Farní úřad Chotěboř, matrika oddaných, územní rozsah:
Dobkov

1836–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Q
Farní úřad Chotěboř, matrika oddaných, územní rozsah:
Jahodov, Nemojov

1836–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: R
Farní úřad Chotěboř, matrika oddaných, územní rozsah:
Klouzovy

1836–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: S
Farní úřad Chotěboř, matrika oddaných, územní rozsah:
Marieves

1840–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Chotěboř, matrika oddaných, územní rozsah:
Svinný

1836–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII. B
Farní úřad Česká Bělá, matrika oddaných, územní rozsah.
Počátky

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C V
Farní úřad Čachotín, matrika oddaných, územní rozsah:
Čachotín, Jilem, Rankov, Rozsochatec

1906–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D. I.
Farní úřad Havlíčkova Borová, matrika oddaných, územní
rozsah: Jitkov

1844–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B III.
Farní úřad Havlíčkova Borová, matrika oddaných, územní
rozsah: Oudoleň

1906–1949

52



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: L
Farní úřad Libice nad Doubravou, matrika oddaných, územní
rozsah: Štěpánov (1886-1940), Bezděkov (1887-1948),
Kladruby, Hařilova Lhotka

1886–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H
Farní úřad Libice nad Doubravou, matrika oddaných, územní
rozsah: Horní Sokolovec (1872-1942), Dolní Sokolovec

1863–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 9.
Farní úřad Libice nad Doubravou, matrika oddaných, územní
rozsah: Libická Lhotka

1860–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: K II.
Farní úřad Libice nad Doubravou, matrika oddaných, územní
rozsah: Libice nad Doubravou

1920–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M
Farní úřad Libice nad Doubravou, matrika oddaných, územní
rozsah: Lhůta (1888-1949), Lány, Suchá, Předboř (1886-
1947), Blatnice (1890-1946), Jeníkovec (1886-1948),
Hranice

1886–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: S
Farní úřad Sopoty, matrika oddaných, územní rozsah: Bílek 1864–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: K II.
Farní úřad Sopoty, matrika oddaných, územní rozsah:
Střížov

1908–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H
Farní úřad Modletín, matrika oddaných, územní rozsah:
Dolní Bradlo, Horní Bradlo, Chloumek, Křemenice, Lipka,
Modletín (1898-1948), Nehodovka, Přemilov (1898-1946),
Rušinov + Hostětínky + Kubátka (1898-1948), Spálava,
Střítež (1898-1947), Vratkov (1898-1944)

1898–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: K VII.
Farní úřad Nová Ves u Chotěboře, matrika oddaných,
územní rozsah: Kohoutov, Perno

1840–1949

úřední kniha: 1; EJ
53



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: H. VI.
Farní úřad Nová Ves u Chotěboře, matrika oddaných,
územní rozsah: Nový Dvůr

1840–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: R XV.
Farní úřad Nová Ves u Chotěboře, matrika oddaných,
územní rozsah: Nová Ves u Chotěboře

1887–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Vilémov, matrika oddaných, územní rozsah:
Borek

1843–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Vilémov, matrika oddaných, územní rozsah:
Bučovice

1843–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Vilémov, matrika oddaných, územní rozsah:
Heřmanice

1843–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Vilémov, matrika oddaných, územní rozsah:
Hostovlice

1843–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Vilémov, matrika oddaných, územní rozsah:
Jakubovice

1843–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Vilémov, matrika oddaných, územní rozsah:
Klášter

1843–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Vilémov, matrika oddaných, územní rozsah:
Košťany

1843–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Vilémov, matrika oddaných, územní rozsah:
Kraborovice

1843–1949

54



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVI.
Farní úřad Vilémov, matrika oddaných, územní rozsah:
Spytice

1844–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Vilémov, matrika oddaných, územní rozsah:
Úhrov

1843–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Vilémov, matrika oddaných, územní rozsah:
Vilémov

1940–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVIII.
Farní úřad Vilémov, matrika oddaných, územní rozsah: Zhoř 1843–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XX.
Farní úřad Vilémov, matrika oddaných, územní rozsah:
Ždánice

1843–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Š 45
Farní úřad Heřmaň, matrika oddaných, územní rozsah:
Čečkovice

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 48 Vv
Farní úřad Heřmaň, matrika oddaných, územní rozsah: Dolní
Lhotka

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: č.49 Ww
Farní úřad Heřmaň, matrika oddaných, územní rozsah: Horní
Lhotka

1846–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N 40
Farní úřad Heřmaň, matrika oddaných, územní rozsah:
Heřmaň

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: T. 46
Farní úřad Heřmaň, matrika oddaných, územní rozsah:
Jeřišno

1842–1949

55



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Rr č.44
Farní úřad Heřmaň, matrika oddaných, územní rozsah:
Chuchel

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Uu 47
Farní úřad Heřmaň, matrika oddaných, územní rozsah:
Podhořice

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Žž 53
Farní úřad Heřmaň, matrika oddaných, územní rozsah:
Klokočov

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A 50 Hr
Farní úřad Heřmaň, matrika oddaných, územní rozsah:
Maleč

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 42 Pp
Farní úřad Heřmaň, matrika oddaných, územní rozsah:
Přísečno

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 43 Qq
Farní úřad Heřmaň, matrika oddaných, územní rozsah:
Pukšice

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 41 Oo
Farní úřad Heřmaň, matrika oddaných, územní rozsah:
Vestecká Lhotka

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Yy 51
Farní úřad Heřmaň, matrika oddaných, územní rozsah: Víska 1842–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Skuhrov, matrika oddaných, územní rozsah:
Sedletín

1858–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: W 21
Farní úřad Uhelná Příbram, matrika oddaných, územní
rozsah: Dálčice

1841–1949

56



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Z XXII.
Farní úřad Uhelná Příbram, matrika oddaných, územní
rozsah: Jarošov, Tři Dvory , Střítež

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: U 19
Farní úřad Uhelná Příbram, matrika oddaných, územní
rozsah: Nejepín

1843–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V 20
Farní úřad Uhelná Příbram, matrika oddaných, územní
rozsah: Petrovice

1841–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: S XVII.
Farní úřad Uhelná Příbram, matrika oddaných, územní
rozsah: Uhelná Příbram

1841–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: T
Farní úřad Uhelná Příbram, matrika oddaných, územní
rozsah: Vepříkov

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Chotěboř, index oddaných, územní rozsah:
Bezlejov, Břevnice, Dobkov, Chotěboř, Jahodov, Klouzovy,
Marieves, Nemojov, Nový Dvůr, Příjemky, Rochňovec,
Skuhrovec, Svinný, Zálesí, Zastrání

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Heřmaň, index oddaných, územní rozsah:
Čečkovice, Dolní Lhotka, Dolní Ves, Heřmaň, Hoješín, Horní
Lhotka, Horní Ves, Hůrka, Chuchel, Jeřišno, Klokočov,
Klokočovská Lhotka, Leškova Hůrka, Maleč, Nový Dvůr,
Podhořice, Přísečno, Pukšice, Vestecká Lhotka, Víska

1842–1951

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Libice nad Doubravou, index oddaných, územní
rozsah: Barovice, Bezděkov, Blatnice, Čtvrť, Dolní
Sokolovec, Dolní Vestec, Hařilova Lhotka, Horní Sokolovec,
Horní Vestec, Hranice, Hůrka, Jeníkovec, Kladruby,
Kroměšín, Lány, Lhůta, Libice nad Doubravou, Libická
Lhotka, Předboř, Slavíkov, Sloupno, Suchá, Sychrov,
Štěpánov, Štikov

1878–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Uhelná Příbram, index oddaných, územní rozsah:
Dálčice, Jarošov, Květinov, Nejepín, Petrovice u Uhelné

1677–1949

57



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Příbrami, Smíchov, Strakov, Střítež, Tři Dvory, Uhelná
Příbram,
Vepříkov, Zálesí
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Vilémov, index oddaných, územní rozsah: Borek,
Bučovice, Heřmanice, Hostovlice, Jakubovice, Klášter,
Košťany, Kraborovice, Leškovice, Moravany, Nasavrky,
Olšinky, Pařížov, Rybníček, Spytice, Sychrov, Úhrov,
Vilémov, Vrtěšice, Zhoř, Zvěstovice, Ždánice

1843–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Modletín, index oddaných, územní rozsah: Dolní
Bradlo, Horní Bradlo, Hostětínky, Chloumek, Křemenice,
Kubátka, Lipka, Malá Střítež, Modletín, Nehodovka, Přemilov,
Rušinov, Spálava, Velká Střítež, Vratkov

1840–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H I.
Farní úřad Chotěboř, matrika zemřelých, územní rozsah:
Chotěboř

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M
Farní úřad Chotěboř, matrika zemřelých, územní rozsah:
Dobkov (1914-1948), Jahodov + Nemojov, Klouzovy (1914-
1947), Marieves, Sviná/Svinný, Zastráň (1915-1941)

1914–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C IV.
Farní úřad Česká Bělá, matrika zemřelých, územní rozsah:
Počátky

1785–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D. I.
Farní úřad Havlíčkova Borová, matrika zemřelých, územní
rozsah: Jitkov

1846–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B IV.
Farní úřad Havlíčkova Borová, matrika zemřelých, územní
rozsah: Oudoleň

1910–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M V.
Farní úřad Čachotín, matrika zemřelých, územní rozsah:
Čachotín (1943-1949), Rozsochatec, Jilem, Rankov

1867–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J
Farní úřad Libice nad Doubravou, matrika zemřelých, 1872–1949

58



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

územní rozsah: Bezděkov, Kladruby, Štěpánov (1873-1945),
Hařilova Lhotka (1872-1945)
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: U
Farní úřad Libice nad Doubravou, matrika zemřelých,
územní rozsah: Libická Lhotka, Dolní Sokolovec, Horní
Sokolovec (1886-1946)

1886–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 9.
Farní úřad Libice nad Doubravou, matrika zemřelých,
územní rozsah: Libice nad Doubravou

1862–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H
Farní úřad Libice nad Doubravou, matrika zemřelých,
územní rozsah: Lhůta, Lány + Suchá (1863-1948), Předboř,
Hranice, Blatnice, Jeníkovec (1866-1949)

1863–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D II.
Farní úřad Sopoty, matrika zemřelých, územní rozsah: Bílek 1888–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: L
Farní úřad Modletín, matrika zemřelých, územní rozsah:
Horní Bradlo, Dolní Bradlo, Chloumek, Křemenice, Lipka,
Modletín, Nehodovka (1901-1945), Přemilov (1901-1946),
Rušinov + Hostětinky + Kubátka (1901-1948), Spálava,
Střítež (1902-1949), Vratkov (1901-1947)

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N
Farní úřad Nová Ves u Chotěboře, matrika zemřelých,
územní rozsah: Kohoutov, Perno, Nový Dvůr

1845–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: S XVIII.
Farní úřad Nová Ves u Chotěboře, matrika zemřelých,
územní rozsah: Nová Ves u Chotěboře

1898–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Vilémov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Borek

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Vilémov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Bučovice

1837–1949

59



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Vilémov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Heřmanice

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Vilémov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Hostovlice

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Vilémov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Jakubovice

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Vilémov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Klášter

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Vilémov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Košťany

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Vilémov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Kraborovice

1839–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVI.
Farní úřad Vilémov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Spytice

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Vilémov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Úhrov

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I. A
signatura: Z
Farní úřad Vilémov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Vilémov

1922–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XX.

60



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Vilémov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Ždánice

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E 31
Farní úřad Heřmaň, matrika zemřelých, územní rozsah:
Čečkovice

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: č.34 Hh
Farní úřad Heřmaň, matrika zemřelých, územní rozsah:
Dolní Lhotka

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: No.35 Ji
Farní úřad Heřmaň, matrika zemřelých, územní rozsah:
Horní Lhotka

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 26 b A2
Farní úřad Heřmaň, matrika zemřelých, územní rozsah:
Heřmaň

1935–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F 32
Farní úřad Heřmaň, matrika zemřelých, územní rozsah:
Jeřišno

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Š 30
Farní úřad Heřmaň, matrika zemřelých, územní rozsah:
Chuchel

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Gg 33
Farní úřad Heřmaň, matrika zemřelých, územní rozsah:
Podhořice

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Mm 39
Farní úřad Heřmaň, matrika zemřelých, územní rozsah:
Klokočov

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A 36 Jj
Farní úřad Heřmaň, matrika zemřelých, územní rozsah:
Maleč

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

61



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 28
Farní úřad Heřmaň, matrika zemřelých, územní rozsah:
Přísečno

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 29 Čč
Farní úřad Heřmaň, matrika zemřelých, územní rozsah:
Pukšice

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXVII. Bb
Farní úřad Heřmaň, matrika zemřelých, územní rozsah:
Vestecká Lhotka

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Kk 37
Farní úřad Heřmaň, matrika zemřelých, územní rozsah:
Víska

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVIII.
Farní úřad Vilémov, matrika zemřelých, územní rozsah: Zhoř 1837–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: FF 27
Farní úřad Uhelná Příbram, matrika zemřelých, územní
rozsah: Dálčice

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: FF 24
Farní úřad Uhelná Příbram, matrika zemřelých, územní
rozsah: Jarošov, Tři Dvory, Střítež

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: CC 25
Farní úřad Uhelná Příbram, matrika zemřelých, územní
rozsah: Nejepín

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: DD 26
Farní úřad Uhelná Příbram, matrika zemřelých, územní
rozsah: Petrovice

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: AA XXIII.
Farní úřad Uhelná Příbram, matrika zemřelých, územní
rozsah: Uhelná Příbram

1840–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

62



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: BB XXIV.
Farní úřad Uhelná Příbram, matrika zemřelých, územní
rozsah: Vepříkov

1840–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Chotěboř, index zemřelých, územní rozsah:
Bezlejov, Břevnice, Dobkov, Chotěboř, Jahodov, Klouzovy,
Marieves, Nemojov, Nový Dvůr, Příjemky, Rochňovec,
Skuhrovec, Svinný, Zálesí, Zastrání

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Heřmaň, index zemřelých, územní rozsah:
Čečkovice, Dolní Lhotka, Dolní Ves, Heřmaň, Hoješín, Horní
Lhotka, Horní Ves, Hůrka, Chuchel, Jeřišno, Klokočov,
Klokočovská Lhotka, Leškova Hůrka, Maleč, Nový Dvůr,
Podhořice, Přísečno, Pukšice, Vestecká Lhotka, Víska

1842–1951

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Libice nad Doubravou, index zemřelých, územní
rozsah: Barovice, Bezděkov, Blatnice, Čtvrť, Dolní
Sokolovec, Dolní Vestec, Hařilova Lhotka, Horní Sokolovec,
Horní Vestec, Hranice, Hůrka, Jeníkovec, Kladruby,
Kroměšín, Lány, Lhůta, Libice nad Doubravou, Libická
Lhotka, Předboř, Slavíkov, Sloupno, Suchá, Sychrov,
Štěpánov, Štikov

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Uhelná Příbram, index zemřelých, územní roszah:
Dálčice, Jarošov, Květinov, Nejepín, Petrovice u Uhelné
Příbramě, Smíchov, Strakov, Střítež, Tři Dvory, Uhelná
Příbram, Vepříkov, Zálesí

1736–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Vilémov, index zemřelých, územní rozsah: Borek,
Bučovice, Heřmanice, Hostovlice, Jakubovice, Klášter,
Košťany, Kraborovice, Leškovice, Moravany, Nasavrky,
Olšinky, Pařížov, Rybníček, Spytice, Sychrov, Úhrov,
Vilémov, Vrtěšice, Zhoř, Zvěstovice, Ždánice

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Modletín, index zemřelých, územní rozsah: Dolní
Bradlo, Horní Bradlo, Hostětínky, Chloumek, Křemenice,
Kubátka, Lipka, Malá Střítež, Modletín, Nehodovka, Přemilov,
Rušinov, Spálava, Velká Střítež, Vratkov

1840–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Českobratrská církev evangelická
4

původní signatura: I.
Farní úřad Vilémov, matrika narozených, územní rozsah:
Vilémov a další

1881–1934

úřední kniha: 1; EJ

63



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: II.
Farní úřad Vilémov, matrika narozených, územní rozsah:
Vilémov a další

1935–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: neuvedena
Farní úřad Vilémov, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Vilémov a další

1881–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Vilémov, matrika oddaných, územní rozsah:
Vilémov a další

1881–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Vilémov, index zemřelých, územní rozsah:
Vilémov a další

1881–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Okresní úřad
4

původní signatura: I.
Okresní úřad Chotěboř, matrika narozených, územní rozsah:
(okresní soud Chotěboř) Benátky, Běstvina, Javorka, Horní
Počátky, Rostejn, Bezděkov, Kladruby, Hařilova Lhotka,
Malochyně, Štěpánov, Bílek, Borek, Čachotín, Čečkovice,
Dobkov, Hluboká, Hoješín, Leškova Hůrka, Dolní Ves, Horní
Ves, Chloumek, Barovice, Křemenice, Nehodovka, Spálava,
Chotěboř, Chuchel, Jeřišno, Podhořice, Jilem, Jitkov,
Klokočov, Klokočovská Lhotka, Kohoutov, Kraborovice,
Dálčice, Košťany, Krucemburk, Lány, Horní Lhotka, Dolní
Lhotka, Vesecká Lhotka, Heřmaň, Lhůta, Libice nad
Doubravou, Libická Lhotka, Dolní Sokolovec, Horní
Sokolovec, Maleč, Blatnice, Hranice, Jeníkovec, Nejepín,
Ostružno, Spačice, Oudoleň, Petrovice, Počátky, Jahodov,
Marieves, Nemojov, Podmoklany, Branišov, Odraneč,
Předboř, Uhelná Příbram, Jarošov, Pukšice, Přísečno,
Rankov, Staré Ransko, Rovný, Kocourov, Dlouhý,
Rozsochatec, Rušinov, Hostětínky, Modletín, Vratkov,
Sedletice, Slavětín, Slavíkov, Dolní Vestec, Horní Vestec,
Zálesí, Sloupno, Hudeč, Štikov, Sobíňov, Markvartice,
Sopoty, Nová Ves, Střížov, Stružinec, Horní Studenec, Nový
Studenec, Svinný, Klouzovy, Údavy, Úhrov, Vepříkov,
Veselá, Nová Ves u Chotěboře, Nový Dvůr, Kohoutov,
Zastrání, Víska, Ždírec, (okresní soud Přibyslav) Borová,
Buková, Dobrá, Nové Dvory, Železné Horky, Hřiště, Česká
Jablonná, Německá Jablonná, Karlov, Malá Losenice, Velká
Losenice, Vojnův Městec, Nová Huť, Modlíkov, Olešná,
Peršíkov, Žižkovo Pole, Polnička, Přežín, Poříčí, Přibyslav,
Račín, Radostín, Sázava, Stržanov, Světnov, Český Šicndorf,
Stříbrné Hory, Škrdlovice, Utín, Vepřová

1906–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

64



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Okresní úřad Chotěboř, index narozených, územní rozsah:
(okresní soud Chotěboř) Benátky, Běstvina, Javorka, Horní
Počátky, Rostejn, Bezděkov, Kladruby, Hařilova Lhotka,
Malochyně, Štěpánov, Bílek, Borek, Čachotín, Čečkovice,
Dobkov, Hluboká, Hoješín, Leškova Hůrka, Dolní Ves, Horní
Ves, Chloumek, Barovice, Křemenice, Nehodovka, Spálava,
Chotěboř, Chuchel, Jeřišno, Podhořice, Jilem, Jitkov,
Klokočov, Klokočovská Lhotka, Kohoutov, Kraborovice,
Dálčice, Košťany, Krucemburk, Lány, Horní Lhotka, Dolní
Lhotka, Vesecká Lhotka, Heřmaň, Lhůta, Libice nad
Doubravou, Libická Lhotka, Dolní Sokolovec, Horní
Sokolovec, Maleč, Blatnice, Hranice, Jeníkovec, Nejepín,
Ostružno, Spačice, Oudoleň, Petrovice, Počátky, Jahodov,
Marieves, Nemojov, Podmoklany, Branišov, Odraneč,
Předboř, Uhelná Příbram, Jarošov, Pukšice, Přísečno,
Rankov, Staré Ransko, Rovný, Kocourov, Dlouhý,
Rozsochatec, Rušinov, Hostětínky, Modletín, Vratkov,
Sedletice, Slavětín, Slavíkov, Dolní Vestec, Horní Vestec,
Zálesí, Sloupno, Hudeč, Štikov, Sobíňov, Markvartice,
Sopoty, Nová Ves, Střížov, Stružinec, Horní Studenec, Nový
Studenec, Svinný, Klouzovy, Údavy, Úhrov, Vepříkov,
Veselá, Nová Ves u Chotěboře, Nový Dvůr, Kohoutov,
Zastrání, Víska, Ždírec, (okresní soud Přibyslav) Borová,
Buková, Dobrá, Nové Dvory, Železné Horky, Hřiště, Česká
Jablonná, Německá Jablonná, Karlov, Malá Losenice, Velká
Losenice, Vojnův Městec, Nová Huť, Modlíkov, Olešná,
Peršíkov, Žižkovo Pole, Polnička, Přežín, Poříčí, Přibyslav,
Račín, Radostín, Sázava, Stržanov, Světnov, Český Šicndorf,
Stříbrné Hory, Škrdlovice, Utín, Vepřová

1906–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Okresní úřad Chotěboř, matrika oddaných, územní rozsah:
(okresní soud Chotěboř) Benátky, Běstvina, Javorka, Horní
Počátky, Rostejn, Bezděkov, Kladruby, Hařilova Lhotka,
Malochyně, Štěpánov, Bílek, Borek, Čachotín, Čečkovice,
Dobkov, Hluboká, Hoješín, Leškova Hůrka, Dolní Ves, Horní
Ves, Chloumek, Barovice, Křemenice, Nehodovka, Spálava,
Chotěboř, Chuchel, Jeřišno, Podhořice, Jilem, Jitkov,
Klokočov, Klokočovská Lhotka, Kohoutov, Kraborovice,
Dálčice, Košťany, Krucemburk, Lány, Horní Lhotka, Dolní
Lhotka, Vesecká Lhotka, Heřmaň, Lhůta, Libice nad
Doubravou, Libická Lhotka, Dolní Sokolovec, Horní
Sokolovec, Maleč, Blatnice, Hranice, Jeníkovec, Nejepín,
Ostružno, Spačice, Oudoleň, Petrovice, Počátky, Jahodov,
Marieves, Nemojov, Podmoklany, Branišov, Odraneč,
Předboř, Uhelná Příbram, Jarošov, Pukšice, Přísečno,
Rankov, Staré Ransko, Rovný, Kocourov, Dlouhý,
Rozsochatec, Rušinov, Hostětínky, Modletín, Vratkov,
Sedletice, Slavětín, Slavíkov, Dolní Vestec, Horní Vestec,
Zálesí, Sloupno, Hudeč, Štikov, Sobíňov, Markvartice,
Sopoty, Nová Ves, Střížov, Stružinec, Horní Studenec, Nový
Studenec, Svinný, Klouzovy, Údavy, Úhrov, Vepříkov,
Veselá, Nová Ves u Chotěboře, Nový Dvůr, Kohoutov,
Zastrání, Víska, Ždírec, (okresní soud Přibyslav) Borová,
Buková, Dobrá, Nové Dvory, Železné Horky, Hřiště, Česká
Jablonná, Německá Jablonná, Karlov, Malá Losenice, Velká
Losenice, Vojnův Městec, Nová Huť, Modlíkov, Olešná,
Peršíkov, Žižkovo Pole, Polnička, Přežín, Poříčí, Přibyslav,
Račín, Radostín, Sázava, Stržanov, Světnov, Český Šicndorf,
Stříbrné Hory, Škrdlovice, Utín, Vepřová

1929 – duben 1949

úřední kniha: 1; EJ

65



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: III.
Okresní úřad Chotěboř, matrika oddaných, územní rozsah:
(okresní soud Chotěboř) Benátky, Běstvina, Javorka, Horní
Počátky, Rostejn, Bezděkov, Kladruby, Hařilova Lhotka,
Malochyně, Štěpánov, Bílek, Borek, Čachotín, Čečkovice,
Dobkov, Hluboká, Hoješín, Leškova Hůrka, Dolní Ves, Horní
Ves, Chloumek, Barovice, Křemenice, Nehodovka, Spálava,
Chotěboř, Chuchel, Jeřišno, Podhořice, Jilem, Jitkov,
Klokočov, Klokočovská Lhotka, Kohoutov, Kraborovice,
Dálčice, Košťany, Krucemburk, Lány, Horní Lhotka, Dolní
Lhotka, Vesecká Lhotka, Heřmaň, Lhůta, Libice nad
Doubravou, Libická Lhotka, Dolní Sokolovec, Horní
Sokolovec, Maleč, Blatnice, Hranice, Jeníkovec, Nejepín,
Ostružno, Spačice, Oudoleň, Petrovice, Počátky, Jahodov,
Marieves, Nemojov, Podmoklany, Branišov, Odraneč,
Předboř, Uhelná Příbram, Jarošov, Pukšice, Přísečno,
Rankov, Staré Ransko, Rovný, Kocourov, Dlouhý,
Rozsochatec, Rušinov, Hostětínky, Modletín, Vratkov,
Sedletice, Slavětín, Slavíkov, Dolní Vestec, Horní Vestec,
Zálesí, Sloupno, Hudeč, Štikov, Sobíňov, Markvartice,
Sopoty, Nová Ves, Střížov, Stružinec, Horní Studenec, Nový
Studenec, Svinný, Klouzovy, Údavy, Úhrov, Vepříkov,
Veselá, Nová Ves u Chotěboře, Nový Dvůr, Kohoutov,
Zastrání, Víska, Ždírec, (okresní soud Přibyslav) Borová,
Buková, Dobrá, Nové Dvory, Železné Horky, Hřiště, Česká
Jablonná, Německá Jablonná, Karlov, Malá Losenice, Velká
Losenice, Vojnův Městec, Nová Huť, Modlíkov, Olešná,
Peršíkov, Žižkovo Pole, Polnička, Přežín, Poříčí, Přibyslav,
Račín, Radostín, Sázava, Stržanov, Světnov, Český Šicndorf,
Stříbrné Hory, Škrdlovice, Utín, Vepřová

květen 1949 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní úřad Chotěboř, index oddaných, územní rozsah:
(okresní soud Chotěboř) Benátky, Běstvina, Javorka, Horní
Počátky, Rostejn, Bezděkov, Kladruby, Hařilova Lhotka,
Malochyně, Štěpánov, Bílek, Borek, Čachotín, Čečkovice,
Dobkov, Hluboká, Hoješín, Leškova Hůrka, Dolní Ves, Horní
Ves, Chloumek, Barovice, Křemenice, Nehodovka, Spálava,
Chotěboř, Chuchel, Jeřišno, Podhořice, Jilem, Jitkov,
Klokočov, Klokočovská Lhotka, Kohoutov, Kraborovice,
Dálčice, Košťany, Krucemburk, Lány, Horní Lhotka, Dolní
Lhotka, Vesecká Lhotka, Heřmaň, Lhůta, Libice nad
Doubravou, Libická Lhotka, Dolní Sokolovec, Horní
Sokolovec, Maleč, Blatnice, Hranice, Jeníkovec, Nejepín,
Ostružno, Spačice, Oudoleň, Petrovice, Počátky, Jahodov,
Marieves, Nemojov, Podmoklany, Branišov, Odraneč,
Předboř, Uhelná Příbram, Jarošov, Pukšice, Přísečno,
Rankov, Staré Ransko, Rovný, Kocourov, Dlouhý,
Rozsochatec, Rušinov, Hostětínky, Modletín, Vratkov,
Sedletice, Slavětín, Slavíkov, Dolní Vestec, Horní Vestec,
Zálesí, Sloupno, Hudeč, Štikov, Sobíňov, Markvartice,
Sopoty, Nová Ves, Střížov, Stružinec, Horní Studenec, Nový
Studenec, Svinný, Klouzovy, Údavy, Úhrov, Vepříkov,
Veselá, Nová Ves u Chotěboře, Nový Dvůr, Kohoutov,
Zastrání, Víska, Ždírec, (okresní soud Přibyslav) Borová,
Buková, Dobrá, Nové Dvory, Železné Horky, Hřiště, Česká
Jablonná, Německá Jablonná, Karlov, Malá Losenice, Velká
Losenice, Vojnův Městec, Nová Huť, Modlíkov, Olešná,
Peršíkov, Žižkovo Pole, Polnička, Přežín, Poříčí, Přibyslav,
Račín, Radostín, Sázava, Stržanov, Světnov, Český Šicndorf,

1894–1949

66



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Stříbrné Hory, Škrdlovice, Utín, Vepřová
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Okresní úřad Chotěboř, matrika zemřelých, územní rozsah:
(okresní soud Chotěboř) Benátky, Běstvina, Javorka, Horní
Počátky, Rostejn, Bezděkov, Kladruby, Hařilova Lhotka,
Malochyně, Štěpánov, Bílek, Borek, Čachotín, Čečkovice,
Dobkov, Hluboká, Hoješín, Leškova Hůrka, Dolní Ves, Horní
Ves, Chloumek, Barovice, Křemenice, Nehodovka, Spálava,
Chotěboř, Chuchel, Jeřišno, Podhořice, Jilem, Jitkov,
Klokočov, Klokočovská Lhotka, Kohoutov, Kraborovice,
Dálčice, Košťany, Krucemburk, Lány, Horní Lhotka, Dolní
Lhotka, Vesecká Lhotka, Heřmaň, Lhůta, Libice nad
Doubravou, Libická Lhotka, Dolní Sokolovec, Horní
Sokolovec, Maleč, Blatnice, Hranice, Jeníkovec, Nejepín,
Ostružno, Spačice, Oudoleň, Petrovice, Počátky, Jahodov,
Marieves, Nemojov, Podmoklany, Branišov, Odraneč,
Předboř, Uhelná Příbram, Jarošov, Pukšice, Přísečno,
Rankov, Staré Ransko, Rovný, Kocourov, Dlouhý,
Rozsochatec, Rušinov, Hostětínky, Modletín, Vratkov,
Sedletice, Slavětín, Slavíkov, Dolní Vestec, Horní Vestec,
Zálesí, Sloupno, Hudeč, Štikov, Sobíňov, Markvartice,
Sopoty, Nová Ves, Střížov, Stružinec, Horní Studenec, Nový
Studenec, Svinný, Klouzovy, Údavy, Úhrov, Vepříkov,
Veselá, Nová Ves u Chotěboře, Nový Dvůr, Kohoutov,
Zastrání, Víska, Ždírec, (okresní soud Přibyslav) Borová,
Buková, Dobrá, Nové Dvory, Železné Horky, Hřiště, Česká
Jablonná, Německá Jablonná, Karlov, Malá Losenice, Velká
Losenice, Vojnův Městec, Nová Huť, Modlíkov, Olešná,
Peršíkov, Žižkovo Pole, Polnička, Přežín, Poříčí, Přibyslav,
Račín, Radostín, Sázava, Stržanov, Světnov, Český Šicndorf,
Stříbrné Hory, Škrdlovice, Utín, Vepřová

1909–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní úřad Chotěboř, index zemřelých, územní rozsah:
(okresní soud Chotěboř) Benátky, Běstvina, Javorka, Horní
Počátky, Rostejn, Bezděkov, Kladruby, Hařilova Lhotka,
Malochyně, Štěpánov, Bílek, Borek, Čachotín, Čečkovice,
Dobkov, Hluboká, Hoješín, Leškova Hůrka, Dolní Ves, Horní
Ves, Chloumek, Barovice, Křemenice, Nehodovka, Spálava,
Chotěboř, Chuchel, Jeřišno, Podhořice, Jilem, Jitkov,
Klokočov, Klokočovská Lhotka, Kohoutov, Kraborovice,
Dálčice, Košťany, Krucemburk, Lány, Horní Lhotka, Dolní
Lhotka, Vesecká Lhotka, Heřmaň, Lhůta, Libice nad
Doubravou, Libická Lhotka, Dolní Sokolovec, Horní
Sokolovec, Maleč, Blatnice, Hranice, Jeníkovec, Nejepín,
Ostružno, Spačice, Oudoleň, Petrovice, Počátky, Jahodov,
Marieves, Nemojov, Podmoklany, Branišov, Odraneč,
Předboř, Uhelná Příbram, Jarošov, Pukšice, Přísečno,
Rankov, Staré Ransko, Rovný, Kocourov, Dlouhý,
Rozsochatec, Rušinov, Hostětínky, Modletín, Vratkov,
Sedletice, Slavětín, Slavíkov, Dolní Vestec, Horní Vestec,
Zálesí, Sloupno, Hudeč, Štikov, Sobíňov, Markvartice,
Sopoty, Nová Ves, Střížov, Stružinec, Horní Studenec, Nový
Studenec, Svinný, Klouzovy, Údavy, Úhrov, Vepříkov,
Veselá, Nová Ves u Chotěboře, Nový Dvůr, Kohoutov,
Zastrání, Víska, Ždírec, (okresní soud Přibyslav) Borová,
Buková, Dobrá, Nové Dvory, Železné Horky, Hřiště, Česká
Jablonná, Německá Jablonná, Karlov, Malá Losenice, Velká
Losenice, Vojnův Městec, Nová Huť, Modlíkov, Olešná,

1909–1949

67



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Peršíkov, Žižkovo Pole, Polnička, Přežín, Poříčí, Přibyslav,
Račín, Radostín, Sázava, Stržanov, Světnov, Český Šicndorf,
Stříbrné Hory, Škrdlovice, Utín, Vepřová
úřední kniha: 1; EJ

3

Nezařazeno
4

původní signatura: N III.
matrika narozených, územní rozsah: Bílek 1913–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: U
římskokatolická matrika oddaných, územní rozsah: Zálesí 1836–1949
úřední kniha: 1; EJ

2

Úřad městyse Krucemburk
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: B.II.
Farní úřad Krucemburk, matrika narozených, územní rozsah:
Krucemburk

1908–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: U I.
Farní úřad Krucemburk, matrika narozených, územní rozsah:
Hluboká

12. 10. 1908 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: T. I.
Farní úřad Krucemburk, matrika narozených, územní rozsah:
Ransko

26. 10. 1856 – 13. 6. 1936

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: T II.
Farní úřad Krucemburk, matrika narozených, územní rozsah:
Ransko

17. 8. 1936 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Krucemburk, index narozených, územní rozsah:
Krucemburk

1892–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Krucemburk, index narozených, územní rozsah:
Krucemburk

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

68



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Horní Studenec, index narozených, územní
rozsah: Horní Studenec

1879–1928

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Studenec, index narozených, územní
rozsah: Horní Studenec

1929–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Sopoty, index narozených, územní rozsah: Sopoty 1858–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Krucemburk, matrika oddaných, územní rozsah:
Krucemburk

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H I. č. 30
Farní úřad Krucemburk, matrika oddaných, územní rozsah:
Hluboká

1858–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Krucemburk, matrika oddaných, územní rozsah:
Staré Ransko

1846–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Krucemburk, index oddaných, územní rozsah:
Krucemburk

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Krucemburk, index oddaných, územní rozsah:
Krucemburk

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Studenec, index oddaných, územní rozsah:
Horní Studenec

1879–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Sopoty, index oddaných, zemřelých, územní
rozsah: Sopoty

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G.II.
Farní úřad Krucemburk, matrika zemřelých, územní rozsah:
Krucemburk

1853–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H 2
Farní úřad Krucemburk, matrika zemřelých, územní rozsah:
Hluboká

1922–1949

69



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J. I.
Farní úřad Krucemburk, matrika zemřelých, územní rozsah:
Ransko

1936–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Českobratrská církev evangelická
4

původní signatura: VII.
Farní úřad Krucemburk, matrika narozených, územní rozsah:
Krucemburk

11. 4. 1920 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Krucemburk, matrika oddaných, územní rozsah:
Krucemburk

1928–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Krucemburk, matrika zemřelých, územní rozsah:
Krucemburk

1912–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Nezařazeno
4

sídlo původce: Krucemburk, index zemřelých, územní
rozsah: Krucemburk

1922–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Ledeč nad Sázavou
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: AXX.
Farní úřad Ledeč nad Sázavou, matrika narozených, územní
rozsah: Hradec, Hamry, Horní Ledeč, Ostrov

1910–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A XXVI.
Farní úřad Ledeč nad Sázavou, matrika narozených, územní
rozsah: Vilémovice

10. 2. 1910 – 16. 3. 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A XXI.
Farní úřad Ledeč nad Sázavou, matrika narozených, územní
rozsah: Kozlov, Olešná

25. 2. 1910 – 1949

70



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A XXII.
Farní úřad Ledeč nad Sázavou, matrika narozených, územní
rozsah: Kožlí, Přemilovsko

7. 2. 1910 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A.XXIII.
Farní úřad Ledeč nad Sázavou, matrika narozených, územní
rozsah: Kamenná Lhota, Kouty

15. 2. 1910 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A.XIX.
Farní úřad Ledeč nad Sázavou, matrika narozených, územní
rozsah: Habrek, Souboř, Obrvaň

1910–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A.XXV.
Farní úřad Ledeč nad Sázavou, matrika narozených, územní
rozsah: Pavlov

1910–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A.XVIII.
Farní úřad Ledeč nad Sázavou, matrika narozených, územní
rozsah: Bohumilice, Sechov

10. 2. 1910 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A.XXVII.
Farní úřad Ledeč nad Sázavou, matrika narozených, územní
rozsah: Vrbka, Leština, Sačany, Sychrov

2. 3. 1910 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A.XVIII
Farní úřad Ledeč nad Sázavou, matrika narozených, územní
rozsah: Bojiště, Mstislavice, Veliká

1910–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A.XXIV.
Farní úřad Ledeč nad Sázavou, matrika narozených, územní
rozsah: Dobrovítova Lhota, Bilantova Lhota

18. 2. 1910 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A.XXVIII.
Farní úřad Ledeč nad Sázavou, matrika narozených, územní
rozsah: Ledeč nad Sázavou

4. 8. 1919 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A-VII.
Farní úřad Číhošť, matrika narozených, územní rozsah: Dolní 1891–1949

71



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Prosíčka, Hroznětín, Tunochody, Vlkanov, Zdeslavice
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A-VI.
Farní úřad Číhošť, matrika narozených, územní rozsah:
Číhošť, Kynice (1891-1948), Nezdín (1891-12.7.1945), Horní
Prosíčka (1891-1947)

1891–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Hněvkovice, matrika narozených, územní rozsah:
Hněvkovice, Budeč, Habrovčice, Chotěměřice, Štičí, Zahájí,
Nová Ves, Velká Paseka

1907–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A-VI.
Farní úřad Chřenovice, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Pavlovice, Volavá Lhota, Jedlá,
Dobrá Voda

1891–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A-V.
Farní úřad Chřenovice, matrika narozených, územní rozsah:
Chřenovice

1873–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Zahrádka, matrika narozených, územní rozsah:
Zahrádka, Horní Paseka, Dolní Paseka (16.4.1885-
14.4.1945), Staré Hamry + Pecký Mlýn + Nový Mlýn
(5.8.1885-17.7.1943)

1885–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Ledeč nad Sázavou, index narozených, územní
rozsah: Bilantova Lhota, Bohumilice, Bojiště, Dobrovítova
Lhota, Habrek, Háj, Hamry, Horní Ledeč, Hořeslavsko,
Hradec, Kamenná Lhota, Kocanda, Kostelík, Kouty, Kozlov,
Kožlí, Ledeč nad Sázavou, Leština, Melechovské Hutě,
Mstislavice, Obrvaň, Olešná, Ostrov, Pavlov, Podol,
Přemilovsko, Rybníčky, Sačany, Sechov, Souboř,
Svatojánské Hutě, Sychrov, Veliká, Vilémovice, Vrbka

1910–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Ledeč nad Sázavou, index narozených, územní
rozsah: Bilantova Lhota, Bohumilice, Bojiště, Dobrovítova
Lhota, Habrek, Háj, Hamry, Horní Ledeč, Hořeslavsko,
Hradec, Kamenná Lhota, Kocanda, Kostelík, Kouty, Kozlov,
Kožlí, Ledeč nad Sázavou, Leština, Melechovské Hutě,
Mstislavice, Obrvaň, Olešná, Ostrov, Pavlov, Podol,
Přemilovsko, Rybníčky, Sačany, Sechov, Souboř,
Svatojánské Hutě, Sychrov, Veliká, Vilémovice, Vrbka

1879–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Číhošť, index narozených, územní rozsah: Číhošť, 1891–1949
72



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Dolní Prosíčka, Horní Prosíčka, Hroznětín, Kynice, Nezdín,
Tunochody, Vlkanov, Zdeslavice
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Hněvkovice, index narozených, územní rozsah:
Budeč, Habrovčice, Hněvkovice, Chotěměřice, Nová Ves u
Dolních Kralovic, Štičí, Velká Paseka, Zahájí

1907–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Chřenovice, index narozených, územní rozsah:
Dobrá Voda, Chřenovice, Jedlá, Pavlovice, Volavá Lhota

1828–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Zahrádka, index narozených, územní rozsah:
Blažejovice, Dolní Paseka, Dolní Rápotice, Horní Paseka,
Ježov, Kobylí Důl, Martinice u Dolních Kralovic, Nový Mlýn,
Pecký Mlýn, Píšť, Rachyně (mlýn), Snět, Staré Hamry, Starý
Mlýn, Šetějovice, Šálkův Mlýn, Vítonice, Vranice, Zahrádka,
Žibřidovice

1905–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B X.-XI.
Farní úřad Ledeč nad Sázavou, matrika oddaných, územní
rozsah: Bilantova Lhota, Bohumilice, Bojiště, Dobrovítova
Lhota, Habrek, Háj, Hamry, Horní Ledeč, Hořeslavsko,
Hradec, Kamenná Lhota, Kocanda, Kostelík, Kouty, Kozlov,
Kožlí, Ledeč nad Sázavou, Leština, Melechovské Hutě,
Mstislavice, Obrvaň, Olešná, Ostrov, Pavlov, Podol,
Přemilovsko, Rybníčky, Sačany, Sechov, Souboř,
Svatojánské Hutě, Sychrov, Veliká, Vilémovice, Vrbka

1927–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B IV.
Farní úřad Číhošť, matrika oddaných, územní rozsah: Číhošť,
Dolní Prosíčka, Horní Prosíčka, Hroznětín, Kynice, Nezdín,
Tunochody, Vlkanov, Zdeslavice

1929–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B IV.
Farní úřad Hněvkovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Budeč, Habrovčice, Hněvkovice, Chotěměřice, Nová Ves u
Dolních Kralovic, Štičí, Velká Paseka, Zahájí

1914–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B IV.
Farní úřad Chřenovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Dobrá Voda, Chřenovice, Jedlá, Pavlovice, Volavá Lhota

1891–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H
Farní úřad  Zahrádka, matrika oddaných, rejstřík oddaných,
územní rozsah: Blažejovice, Dolní Paseka, Dolní Rápotice,
Horní Paseka, Ježov, Kobylí Důl, Martinice u Dolních Kralovic,

1853–1949

73



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Nový Mlýn, Pecký Mlýn, Píšť, Rachyně (mlýn), Snět, Staré
Hamry, Starý Mlýn, Šetějovice, Šálkův Mlýn, Vítonice,
Vranice, Zahrádka, Žibřidovice
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Ledeč nad Sázavou, index oddaných, územní
rozsah: Bilantova Lhota, Bohumilice, Bojiště, Dobrovítova
Lhota, Habrek, Háj, Hamry, Horní Ledeč, Hořeslavsko,
Hradec, Kamenná Lhota, Kocanda, Kostelík, Kouty, Kozlov,
Kožlí, Ledeč nad Sázavou, Leština, Melechovské Hutě,
Mstislavice, Obrvaň, Olešná, Ostrov, Pavlov, Podol,
Přemilovsko, Rybníčky, Sačany, Sechov, Souboř,
Svatojánské Hutě, Sychrov, Veliká, Vilémovice, Vrbka

1853–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Ledeč nad Sázavou, index oddaných, územní
rozsah: Bilantova Lhota, Bohumilice, Bojiště, Dobrovítova
Lhota, Habrek, Háj, Hamry, Horní Ledeč, Hořeslavsko,
Hradec, Kamenná Lhota, Kocanda, Kostelík, Kouty, Kozlov,
Kožlí, Ledeč nad Sázavou, Leština, Melechovské Hutě,
Mstislavice, Obrvaň, Olešná, Ostrov, Pavlov, Podol,
Přemilovsko, Rybníčky, Sačany, Sechov, Souboř,
Svatojánské Hutě, Sychrov, Veliká, Vilémovice, Vrbka

1909–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Hněvkovice, index oddaných, územní rozsah:
Budeč, Habrovčice, Hněvkovice, Chotěměřice, Nová Ves u
Dolních Kralovic, Štičí, Velká Paseka, Zahájí

1914–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Zahrádka, index oddaných, územní rozsah:
Blažejovice, Dolní Paseka, Dolní Rápotice, Horní Paseka,
Ježov, Kobylí Důl, Martinice u Dolních Kralovic, Nový Mlýn,
Pecký Mlýn, Píšť, Rachyně (mlýn), Snět, Staré Hamry, Starý
Mlýn, Šetějovice, Šálkův Mlýn, Vítonice, Vranice, Zahrádka,
Žibřidovice

1919–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C XI./B
signatura: ŘK; Z
Farní úřad Ledeč nad Sázavou, matrika zemřelých, územní
rozsah: Bilantova Lhota, Bohumilice, Bojiště, Dobrovítova
Lhota, Habrek, Háj, Hamry, Horní Ledeč, Hořeslavsko,
Hradec, Kamenná Lhota, Kocanda, Kostelík, Kouty, Kozlov,
Kožlí, Ledeč nad Sázavou, Leština, Melechovské Hutě,
Mstislavice, Obrvaň, Olešná, Ostrov, Pavlov, Podol,
Přemilovsko, Rybníčky, Sačany, Sechov, Souboř,
Svatojánské Hutě, Sychrov, Veliká, Vilémovice, Vrbka

1893–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C XI./A
Farní úřad Ledeč nad Sázavou, matrika zemřelých, územní
rozsah: Bilantova Lhota, Bohumilice, Bojiště, Dobrovítova
Lhota, Habrek, Háj, Hamry, Horní Ledeč, Hořeslavsko,
Hradec, Kamenná Lhota, Kocanda, Kostelík, Kouty, Kozlov,
Kožlí, Ledeč nad Sázavou, Leština, Melechovské Hutě,

1893–1949

74



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Mstislavice, Obrvaň, Olešná, Ostrov, Pavlov, Podol,
Přemilovsko, Rybníčky, Sačany, Sechov, Souboř,
Svatojánské Hutě, Sychrov, Veliká, Vilémovice, Vrbka
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C X.
Farní úřad Ledeč nad Sázavou, matrika zemřelých, územní
rozsah: Ledeč nad Sázavou

1857–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C IV.
Farní úřad Číhošť, matrika zemřelých, územní rozsah:
Číhošť, Dolní Prosíčka, Horní Prosíčka, Hroznětín, Kynice,
Nezdín, Tunochody, Vlkanov, Zdeslavice

1922–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Hněvkovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Budeč, Habrovčice, Hněvkovice, Chotěměřice, Nová Ves u
Dolních Kralovic, Štičí, Velká Paseka, Zahájí

1909–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C IV.
Farní úřad Chřenovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Dobrá Voda, Chřenovice, Jedlá, Pavlovice, Volavá Lhota

1838–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Zahrádka, matrika zemřelých, územní rozsah:
Blažejovice, Dolní Paseka, Dolní Rápotice, Horní Paseka,
Ježov, Kobylí Důl, Martinice u Dolních Kralovic, Nový Mlýn,
Pecký Mlýn, Píšť, Rachyně (mlýn), Snět, Staré Hamry, Starý
Mlýn, Šetějovice, Šálkův Mlýn, Vítonice, Vranice, Zahrádka,
Žibřidovice

1885–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C X.
Farní úřad Ledeč nad Sázavou, index zemřelých, územní
rozsah: Bilantova Lhota, Bohumilice, Bojiště, Dobrovítova
Lhota, Habrek, Háj, Hamry, Horní Ledeč, Hořeslavsko,
Hradec, Kamenná Lhota, Kocanda, Kostelík, Kouty, Kozlov,
Kožlí, Ledeč nad Sázavou, Leština, Melechovské Hutě,
Mstislavice, Obrvaň, Olešná, Ostrov, Pavlov, Podol,
Přemilovsko, Rybníčky, Sačany, Sechov, Souboř,
Svatojánské Hutě, Sychrov, Veliká, Vilémovice, Vrbka

1857–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C XI.
Farní úřad Ledeč nad Sázavou, index zemřelých, územní
rozsah: Bilantova Lhota, Bohumilice, Bojiště, Dobrovítova
Lhota, Habrek, Háj, Hamry, Horní Ledeč, Hořeslavsko,
Hradec, Kamenná Lhota, Kocanda, Kostelík, Kouty, Kozlov,
Kožlí, Ledeč nad Sázavou, Leština, Melechovské Hutě,
Mstislavice, Obrvaň, Olešná, Ostrov, Pavlov, Podol,
Přemilovsko, Rybníčky, Sačany, Sechov, Souboř,

1893–1949

75



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Svatojánské Hutě, Sychrov, Veliká, Vilémovice, Vrbka
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Hněvkovice, index zemřelých, územní rozsah:
Budeč, Habrovčice, Hněvkovice, Chotěměřice, Nová Ves u
Dolních Kralovic, Štičí, Velká Paseka, Zahájí

1909–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Zahrádka, index zemřelých, územní rozsah:
Blažejovice, Dolní Paseka, Dolní Rápotice, Horní Paseka,
Ježov, Kobylí Důl, Martinice u Dolních Kralovic, Nový Mlýn,
Pecký Mlýn, Píšť, Rachyně (mlýn), Snět, Staré Hamry, Starý
Mlýn, Šetějovice, Šálkův Mlýn, Vítonice, Vranice, Zahrádka,
Žibřidovice

1914–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Církev československá
4

původní signatura: III.-N
Farní úřad Ledeč nad Sázavou, matrika narozených, územní
rozsah: Blažejovice, Bohdaneč, Bohumilice, Bojiště,
Borovsko, Čechtice, Čejtice, Dobrá, Dolní Bohušice, Dolní
Březinka, Dolní Kralovice, Dolní Město, Dolní Rakotice,
Druhanov, Habrek, Hněvkovice, Hodkov, Horka nad
Sázavou, Horní Bohušice, Horní Kralovice, Horní Ledeč,
Horní Paseky, Hranice, Hrádek, Hulice, Chabeřice,
Choboměřice, Chýstovice, Jedlá, Ježov, Jiřice, Josefodol,

18. 9. 1925 – 8. 8. 1932

Kamenná Lhota, Koňkovice, Kouty, Kozlov, Kožlí, Krasoňovice, Křivsoudov, Ledeč nad
Sázavou, Lhotice, eziklasí, Milošovice, Nesměřice, Nová Ves u Světlé nad Sázavou, Nový
Samechov, Obrvaň, Onšovec, Ovesná Lhota, Pavlov, Pertoltice, Píšť, Podolí, Příseka,
Račinoves, Řendějov, Sechov, Slavošov, Služátky, Sněť, Soutice, Světlá nad Sázavou,
Šetějovice, Třebetín, Vilémovice, Vlastějovice, Volavá Lhota, Vranice, Vraždova Lhotice,
Zahrádka, Závidkovice, Zbraslavice, Zruč nad Sázavou, Žibřidovice
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Ledeč nad Sázavou, matrika narozených, územní
rozsah: Blažejovice, Bohdaneč, Bohumilice, Bojiště,
Borovsko, Čechtice, Čejtice, Dobrá, Dolní Bohušice, Dolní
Březinka, Dolní Kralovice, Dolní Město, Dolní Rakotice,
Druhanov, Habrek, Hněvkovice, Hodkov, Horka nad
Sázavou, Horní Bohušice, Horní Kralovice, Horní Ledeč,
Horní Paseky, Hranice, Hrádek, Hulice, Chabeřice,
Choboměřice, Chýstovice, Jedlá, Ježov, Jiřice, Josefodol,

13. 8. 1932 – 1949

Kamenná Lhota, Koňkovice, Kouty, Kozlov, Kožlí, Krasoňovice, Křivsoudov, Ledeč nad
Sázavou, Lhotice, eziklasí, Milošovice, Nesměřice, Nová Ves u Světlé nad Sázavou, Nový
Samechov, Obrvaň, Onšovec, Ovesná Lhota, Pavlov, Pertoltice, Píšť, Podolí, Příseka,
Račinoves, Řendějov, Sechov, Slavošov, Služátky, Sněť, Soutice, Světlá nad Sázavou,
Šetějovice, Třebetín, Vilémovice, Vlastějovice, Volavá Lhota, Vranice, Vraždova Lhotice,
Zahrádka, Závidkovice, Zbraslavice, Zruč nad Sázavou, Žibřidovice
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Ledeč nad Sázavou, index narozených, územní
rozsah: Blažejovice, Bohdaneč, Bohumilice, Bojiště,

1946–1949

76



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Borovsko, Čechtice, Čejtice, Dobrá, Dolní Bohušice, Dolní
Březinka, Dolní Kralovice, Dolní Město, Dolní Rakotice,
Druhanov, Habrek, Hněvkovice, Hodkov, Horka nad
Sázavou, Horní Bohušice, Horní Kralovice, Horní Ledeč,
Horní Paseky, Hranice, Hrádek, Hulice, Chabeřice,
Choboměřice, Chýstovice, Jedlá, Ježov, Jiřice, Josefodol,
Kamenná Lhota, Koňkovice, Kouty, Kozlov, Kožlí, Krasoňovice, Křivsoudov, Ledeč nad
Sázavou, Lhotice, eziklasí, Milošovice, Nesměřice, Nová Ves u Světlé nad Sázavou, Nový
Samechov, Obrvaň, Onšovec, Ovesná Lhota, Pavlov, Pertoltice, Píšť, Podolí, Příseka,
Račinoves, Řendějov, Sechov, Slavošov, Služátky, Sněť, Soutice, Světlá nad Sázavou,
Šetějovice, Třebetín, Vilémovice, Vlastějovice, Volavá Lhota, Vranice, Vraždova Lhotice,
Zahrádka, Závidkovice, Zbraslavice, Zruč nad Sázavou, Žibřidovice
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Ledeč nad Sázavou, matrika oddaných, územní
rozsah: Blažejovice, Bohdaneč, Bohumilice, Bojiště,
Borovsko, Čechtice, Čejtice, Dobrá, Dolní Bohušice, Dolní
Březinka, Dolní Kralovice, Dolní Město, Dolní Rakotice,
Druhanov, Habrek, Hněvkovice, Hodkov, Horka nad
Sázavou, Horní Bohušice, Horní Kralovice, Horní Ledeč,
Horní Paseky, Hranice, Hrádek, Hulice, Chabeřice,
Choboměřice, Chýstovice, Jedlá, Ježov, Jiřice, Josefodol,

1942–1949

Kamenná Lhota, Koňkovice, Kouty, Kozlov, Kožlí, Krasoňovice, Křivsoudov, Ledeč nad
Sázavou, Lhotice, eziklasí, Milošovice, Nesměřice, Nová Ves u Světlé nad Sázavou, Nový
Samechov, Obrvaň, Onšovec, Ovesná Lhota, Pavlov, Pertoltice, Píšť, Podolí, Příseka,
Račinoves, Řendějov, Sechov, Slavošov, Služátky, Sněť, Soutice, Světlá nad Sázavou,
Šetějovice, Třebetín, Vilémovice, Vlastějovice, Volavá Lhota, Vranice, Vraždova Lhotice,
Zahrádka, Závidkovice, Zbraslavice, Zruč nad Sázavou, Žibřidovice
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Ledeč nad Sázavou, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Blažejovice, Bohdaneč,
Bohumilice, Bojiště, Borovsko, Čechtice, Čejtice, Dobrá,
Dolní Bohušice, Dolní Březinka, Dolní Kralovice, Dolní Město,
Dolní Rakotice, Druhanov, Habrek, Hněvkovice, Hodkov,
Horka nad Sázavou, Horní Bohušice, Horní Kralovice, Horní
Ledeč, Horní Paseky, Hranice, Hrádek, Hulice, Chabeřice,
Choboměřice, Chýstovice, Jedlá, Ježov, Jiřice, Josefodol,

1921–1946

Kamenná Lhota, Koňkovice, Kouty, Kozlov, Kožlí, Krasoňovice, Křivsoudov, Ledeč nad
Sázavou, Lhotice, eziklasí, Milošovice, Nesměřice, Nová Ves u Světlé nad Sázavou, Nový
Samechov, Obrvaň, Onšovec, Ovesná Lhota, Pavlov, Pertoltice, Píšť, Podolí, Příseka,
Račinoves, Řendějov, Sechov, Slavošov, Služátky, Sněť, Soutice, Světlá nad Sázavou,
Šetějovice, Třebetín, Vilémovice, Vlastějovice, Volavá Lhota, Vranice, Vraždova Lhotice,
Zahrádka, Závidkovice, Zbraslavice, Zruč nad Sázavou, Žibřidovice
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Ledeč nad Sázavou, index oddaných, územní
rozsah: Blažejovice, Bohdaneč, Bohumilice, Bojiště,
Borovsko, Čechtice, Čejtice, Dobrá, Dolní Bohušice, Dolní
Březinka, Dolní Kralovice, Dolní Město, Dolní Rakotice,
Druhanov, Habrek, Hněvkovice, Hodkov, Horka nad
Sázavou, Horní Bohušice, Horní Kralovice, Horní Ledeč,
Horní Paseky, Hranice, Hrádek, Hulice, Chabeřice,
Choboměřice, Chýstovice, Jedlá, Ježov, Jiřice, Josefodol,

1946–1949

Kamenná Lhota, Koňkovice, Kouty, Kozlov, Kožlí, Krasoňovice, Křivsoudov, Ledeč nad
Sázavou, Lhotice, eziklasí, Milošovice, Nesměřice, Nová Ves u Světlé nad Sázavou, Nový
Samechov, Obrvaň, Onšovec, Ovesná Lhota, Pavlov, Pertoltice, Píšť, Podolí, Příseka,

77



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Račinoves, Řendějov, Sechov, Slavošov, Služátky, Sněť, Soutice, Světlá nad Sázavou,
Šetějovice, Třebetín, Vilémovice, Vlastějovice, Volavá Lhota, Vranice, Vraždova Lhotice,
Zahrádka, Závidkovice, Zbraslavice, Zruč nad Sázavou, Žibřidovice
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Ledeč nad Sázavou, matrika zemřelých, územní
rozsah: Blažejovice, Bohdaneč, Bohumilice, Bojiště,
Borovsko, Čechtice, Čejtice, Dobrá, Dolní Bohušice, Dolní
Březinka, Dolní Kralovice, Dolní Město, Dolní Rakotice,
Druhanov, Habrek, Hněvkovice, Hodkov, Horka nad
Sázavou, Horní Bohušice, Horní Kralovice, Horní Ledeč,
Horní Paseky, Hranice, Hrádek, Hulice, Chabeřice,
Choboměřice, Chýstovice, Jedlá, Ježov, Jiřice, Josefodol,

1938–1949

Kamenná Lhota, Koňkovice, Kouty, Kozlov, Kožlí, Krasoňovice, Křivsoudov, Ledeč nad
Sázavou, Lhotice, eziklasí, Milošovice, Nesměřice, Nová Ves u Světlé nad Sázavou, Nový
Samechov, Obrvaň, Onšovec, Ovesná Lhota, Pavlov, Pertoltice, Píšť, Podolí, Příseka,
Račinoves, Řendějov, Sechov, Slavošov, Služátky, Sněť, Soutice, Světlá nad Sázavou,
Šetějovice, Třebetín, Vilémovice, Vlastějovice, Volavá Lhota, Vranice, Vraždova Lhotice,
Zahrádka, Závidkovice, Zbraslavice, Zruč nad Sázavou, Žibřidovice
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Ledeč nad Sázavou, index zemřelých, územní
rozsah: Blažejovice, Bohdaneč, Bohumilice, Bojiště,
Borovsko, Čechtice, Čejtice, Dobrá, Dolní Bohušice, Dolní
Březinka, Dolní Kralovice, Dolní Město, Dolní Rakotice,
Druhanov, Habrek, Hněvkovice, Hodkov, Horka nad
Sázavou, Horní Bohušice, Horní Kralovice, Horní Ledeč,
Horní Paseky, Hranice, Hrádek, Hulice, Chabeřice,
Choboměřice, Chýstovice, Jedlá, Ježov, Jiřice, Josefodol,

1946–1949

Kamenná Lhota, Koňkovice, Kouty, Kozlov, Kožlí, Krasoňovice, Křivsoudov, Ledeč nad
Sázavou, Lhotice, eziklasí, Milošovice, Nesměřice, Nová Ves u Světlé nad Sázavou, Nový
Samechov, Obrvaň, Onšovec, Ovesná Lhota, Pavlov, Pertoltice, Píšť, Podolí, Příseka,
Račinoves, Řendějov, Sechov, Slavošov, Služátky, Sněť, Soutice, Světlá nad Sázavou,
Šetějovice, Třebetín, Vilémovice, Vlastějovice, Volavá Lhota, Vranice, Vraždova Lhotice,
Zahrádka, Závidkovice, Zbraslavice, Zruč nad Sázavou, Žibřidovice
úřední kniha: 1; EJ

3

Okresní úřad
4

původní signatura: I.
Okresní úřad Ledeč nad Sázavou, matrika narozených,
územní rozsah: (okresní soud Dolní Kralovice) Bernartice,
Blažejovice, Vitonice, Borovnice, Otročice, Borovsko,
Brzotice, Budeč, Habrovčice, Buřenice, Kramolín, Babice,
Čáslavsko, Jelenov, Kopaniny, Nové Práchňany, Staré
Práchňany, Čechtice, Černičí, Chyšná, Krčmy, Růžkovy
Lhotice, Malá Pasek, Děkanovice, Dunice, Hněvkovice,
Chotěměřice, Štičí, Zahájí, Hodkov, Krasoňovice, Lipina,
Hořice, Děkančice, Hroznětice, Horka, Buda, Čejtice,
Milošovice, Onšovec, Hranice, Hulice, Hrádek, Nesměřice,
Rýzmburk, Švihov, Chlovy, Těškovice, Chmelná, Chýstovice,
Jedlina, Jeníkov, Ježov, Keblov, Sedlice, Košetice, Nová Ves,
Kounice, Skala, Dolní Kralovice, Bezděkov, Horní Kralovice,
Příseka, Střítež, Křešín, Bláznov, Čeněnice, Mohelnice,
Sudislavice, Křivsoudov, Jenišovice, Lhota-Bubeneč,
Kuňovice, Horní Lhota, Dolní Lhota, Statenbrun, Annina Ves,
Vraždovy Lhotice, Libčice, Zahrádčice, Loket, Martinice u

9. 11. 1910 – 1925

78



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Dolních Kralovice, Martinice u Onšova, Skoranovice,
Miřetice, Mnichovice, Nakvasovice, Dobříkovice, Palčice,
Zhoř, Němčice, Alberovice, Kčerov, Onšov, Ostrov,
Pertoltice, Budkovice, Píšť, Vranice, Pohleď, Měchonice,
Pravonín, Volavka, Slavošov, Věžníkov, Snět, Strojetice,
Studený, Petrova Lhota, Syrov, Šetějovice, Dolní Rápotice,
Žibřidovice, Tisek, Buková, Tomice, Nová Ves u Dolních
Kralovic, Velká Pasek, Vlastějivice, Březina, Budčice, Laziště,
Všebořice, Radíkovice, Zruč nad Sázavou, Domahoř, Dubina,
Želivec
(okresní soud Ledeč nad Sázavou) Bělá, Benetice, Opatovice, Žebrákov, Bohdaneč,
Dvorecko, Ktoučov, Bohumilice, Bojiště, Mstislavice, Veliká, Bohušice, Dolní Bohušice,
Horní Bohušice, Dolní Březinka, Horní Březinka, Číhošť, Dlužiny, Dolní Dlužiny, Horní
Dlužiny, Druhanov, Habrek, Souboř, Hradec, Hamry, Horní Ledeč, Nezdín, Ostrov,
Chřenovice, Jedlá, Dobrá Voda, Kozlov, Olešná, Kožlí, Kynice, Hroznětín, Ledeč nad
Sázavou, Broumova Lhota, Kamenná Lhota, Kouty, Ovesná Lhota, Volavá Lhota, Lipnička,
Kochánov, Radostovice, Závidkovice, Machovice, Chlístovice, Milanovice, Pavlovice, Dolní
Město, Smrčensko, Meziklasí, Loukov, Mrzkovice, Leštinka, Obrvaň, Pavlov, Podivice,
Příseka, Proseč, Dolní Prosíčka, Horní Prosíčka, ŘečiceBystrá, Malé Křepiny, Velké Křepiny,
Záběhlice, Rejčkov, Dobrá Voda Lipnická, Řeplice, Sechov, Služátky, Světlá nad Sázavou,
Trpišovice, Bilantova Lhota, Dobrovítova Lhota, Koňkovice, Remuta, Smrčná, Třebětín,
Tasice, Tunochody, Zdeslavice, Nová Ves u Světlé, Prostřední Ves, Šlechtín, Víckovice,
Michalovice, Vilémovice, Vlkanov, Vrbka, Leština, Sychrov, Zahrádka, Staré Hamry, Dolní
Paseka, Horní Paseka
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Okresní úřad Ledeč nad Sázavou, matrika narozených,
územní rozsah: (okresní soud Dolní Kralovice) Bernartice,
Blažejovice, Vitonice, Borovnice, Otročice, Borovsko,
Brzotice, Budeč, Habrovčice, Buřenice, Kramolín, Babice,
Čáslavsko, Jelenov, Kopaniny, Nové Práchňany, Staré
Práchňany, Čechtice, Černičí, Chyšná, Krčmy, Růžkovy
Lhotice, Malá Pasek, Děkanovice, Dunice, Hněvkovice,
Chotěměřice, Štičí, Zahájí, Hodkov, Krasoňovice, Lipina,
Hořice, Děkančice, Hroznětice, Horka, Buda, Čejtice,
Milošovice, Onšovec, Hranice, Hulice, Hrádek, Nesměřice,
Rýzmburk, Švihov, Chlovy, Těškovice, Chmelná, Chýstovice,
Jedlina, Jeníkov, Ježov, Keblov, Sedlice, Košetice, Nová Ves,
Kounice, Skala, Dolní Kralovice, Bezděkov, Horní Kralovice,
Příseka, Střítež, Křešín, Bláznov, Čeněnice, Mohelnice,
Sudislavice, Křivsoudov, Jenišovice, Lhota-Bubeneč,
Kuňovice, Horní Lhota, Dolní Lhota, Statenbrun, Annina Ves,
Vraždovy Lhotice, Libčice, Zahrádčice, Loket, Martinice u
Dolních Kralovice, Martinice u Onšova, Skoranovice,
Miřetice, Mnichovice, Nakvasovice, Dobříkovice, Palčice,
Zhoř, Němčice, Alberovice, Kčerov, Onšov, Ostrov,
Pertoltice, Budkovice, Píšť, Vranice, Pohleď, Měchonice,
Pravonín, Volavka, Slavošov, Věžníkov, Snět, Strojetice,
Studený, Petrova Lhota, Syrov, Šetějovice, Dolní Rápotice,
Žibřidovice, Tisek, Buková, Tomice, Nová Ves u Dolních
Kralovic, Velká Pasek, Vlastějivice, Březina, Budčice, Laziště,
Všebořice, Radíkovice, Zruč nad Sázavou, Domahoř, Dubina,
Želivec

1926–1949

(okresní soud Ledeč nad Sázavou) Bělá, Benetice, Opatovice, Žebrákov, Bohdaneč,
Dvorecko, Ktoučov, Bohumilice, Bojiště, Mstislavice, Veliká, Bohušice, Dolní Bohušice,
Horní Bohušice, Dolní Březinka, Horní Březinka, Číhošť, Dlužiny, Dolní Dlužiny, Horní
Dlužiny, Druhanov, Habrek, Souboř, Hradec, Hamry, Horní Ledeč, Nezdín, Ostrov,
Chřenovice, Jedlá, Dobrá Voda, Kozlov, Olešná, Kožlí, Kynice, Hroznětín, Ledeč nad
Sázavou, Broumova Lhota, Kamenná Lhota, Kouty, Ovesná Lhota, Volavá Lhota, Lipnička,
Kochánov, Radostovice, Závidkovice, Machovice, Chlístovice, Milanovice, Pavlovice, Dolní
Město, Smrčensko, Meziklasí, Loukov, Mrzkovice, Leštinka, Obrvaň, Pavlov, Podivice,

79



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Příseka, Proseč, Dolní Prosíčka, Horní Prosíčka, ŘečiceBystrá, Malé Křepiny, Velké Křepiny,
Záběhlice, Rejčkov, Dobrá Voda Lipnická, Řeplice, Sechov, Služátky, Světlá nad Sázavou,
Trpišovice, Bilantova Lhota, Dobrovítova Lhota, Koňkovice, Remuta, Smrčná, Třebětín,
Tasice, Tunochody, Zdeslavice, Nová Ves u Světlé, Prostřední Ves, Šlechtín, Víckovice,
Michalovice, Vilémovice, Vlkanov, Vrbka, Leština, Sychrov, Zahrádka, Staré Hamry, Dolní
Paseka, Horní Paseka
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Okresní úřad Ledeč nad Sázavou, matrika oddaných, územní
rozsah: (okresní soud Dolní Kralovice) Bernartice,
Blažejovice, Vitonice, Borovnice, Otročice, Borovsko,
Brzotice, Budeč, Habrovčice, Buřenice, Kramolín, Babice,
Čáslavsko, Jelenov, Kopaniny, Nové Práchňany, Staré
Práchňany, Čechtice, Černičí, Chyšná, Krčmy, Růžkovy
Lhotice, Malá Pasek, Děkanovice, Dunice, Hněvkovice,
Chotěměřice, Štičí, Zahájí, Hodkov, Krasoňovice, Lipina,
Hořice, Děkančice, Hroznětice, Horka, Buda, Čejtice,
Milošovice, Onšovec, Hranice, Hulice, Hrádek, Nesměřice,
Rýzmburk, Švihov, Chlovy, Těškovice, Chmelná, Chýstovice,
Jedlina, Jeníkov, Ježov, Keblov, Sedlice, Košetice, Nová Ves,
Kounice, Skala, Dolní Kralovice, Bezděkov, Horní Kralovice,
Příseka, Střítež, Křešín, Bláznov, Čeněnice, Mohelnice,
Sudislavice, Křivsoudov, Jenišovice, Lhota-Bubeneč,
Kuňovice, Horní Lhota, Dolní Lhota, Statenbrun, Annina Ves,
Vraždovy Lhotice, Libčice, Zahrádčice, Loket, Martinice u
Dolních Kralovice, Martinice u Onšova, Skoranovice,
Miřetice, Mnichovice, Nakvasovice, Dobříkovice, Palčice,
Zhoř, Němčice, Alberovice, Kčerov, Onšov, Ostrov,
Pertoltice, Budkovice, Píšť, Vranice, Pohleď, Měchonice,
Pravonín, Volavka, Slavošov, Věžníkov, Snět, Strojetice,
Studený, Petrova Lhota, Syrov, Šetějovice, Dolní Rápotice,
Žibřidovice, Tisek, Buková, Tomice, Nová Ves u Dolních
Kralovic, Velká Pasek, Vlastějivice, Březina, Budčice, Laziště,
Všebořice, Radíkovice, Zruč nad Sázavou, Domahoř, Dubina,
Želivec

1936–1949

(okresní soud Ledeč nad Sázavou) Bělá, Benetice, Opatovice, Žebrákov, Bohdaneč,
Dvorecko, Ktoučov, Bohumilice, Bojiště, Mstislavice, Veliká, Bohušice, Dolní Bohušice,
Horní Bohušice, Dolní Březinka, Horní Březinka, Číhošť, Dlužiny, Dolní Dlužiny, Horní
Dlužiny, Druhanov, Habrek, Souboř, Hradec, Hamry, Horní Ledeč, Nezdín, Ostrov,
Chřenovice, Jedlá, Dobrá Voda, Kozlov, Olešná, Kožlí, Kynice, Hroznětín, Ledeč nad
Sázavou, Broumova Lhota, Kamenná Lhota, Kouty, Ovesná Lhota, Volavá Lhota, Lipnička,
Kochánov, Radostovice, Závidkovice, Machovice, Chlístovice, Milanovice, Pavlovice, Dolní
Město, Smrčensko, Meziklasí, Loukov, Mrzkovice, Leštinka, Obrvaň, Pavlov, Podivice,
Příseka, Proseč, Dolní Prosíčka, Horní Prosíčka, ŘečiceBystrá, Malé Křepiny, Velké Křepiny,
Záběhlice, Rejčkov, Dobrá Voda Lipnická, Řeplice, Sechov, Služátky, Světlá nad Sázavou,
Trpišovice, Bilantova Lhota, Dobrovítova Lhota, Koňkovice, Remuta, Smrčná, Třebětín,
Tasice, Tunochody, Zdeslavice, Nová Ves u Světlé, Prostřední Ves, Šlechtín, Víckovice,
Michalovice, Vilémovice, Vlkanov, Vrbka, Leština, Sychrov, Zahrádka, Staré Hamry, Dolní
Paseka, Horní Paseka
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: neuvedena
Okresní úřad Ledeč nad Sázavou, matrika zemřelých,
územní rozsah: (okresní soud Dolní Kralovice) Bernartice,
Blažejovice, Vitonice, Borovnice, Otročice, Borovsko,
Brzotice, Budeč, Habrovčice, Buřenice, Kramolín, Babice,
Čáslavsko, Jelenov, Kopaniny, Nové Práchňany, Staré
Práchňany, Čechtice, Černičí, Chyšná, Krčmy, Růžkovy
Lhotice, Malá Pasek, Děkanovice, Dunice, Hněvkovice,
Chotěměřice, Štičí, Zahájí, Hodkov, Krasoňovice, Lipina,

1918–1949

80



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Hořice, Děkančice, Hroznětice, Horka, Buda, Čejtice,
Milošovice, Onšovec, Hranice, Hulice, Hrádek, Nesměřice,
Rýzmburk, Švihov, Chlovy, Těškovice, Chmelná, Chýstovice,
Jedlina, Jeníkov, Ježov, Keblov, Sedlice, Košetice, Nová Ves,
Kounice, Skala, Dolní Kralovice, Bezděkov, Horní Kralovice,
Příseka, Střítež, Křešín, Bláznov, Čeněnice, Mohelnice,
Sudislavice, Křivsoudov, Jenišovice, Lhota-Bubeneč,
Kuňovice, Horní Lhota, Dolní Lhota, Statenbrun, Annina Ves,
Vraždovy Lhotice, Libčice, Zahrádčice, Loket, Martinice u
Dolních Kralovice, Martinice u Onšova, Skoranovice,
Miřetice, Mnichovice, Nakvasovice, Dobříkovice, Palčice,
Zhoř, Němčice, Alberovice, Kčerov, Onšov, Ostrov,
Pertoltice, Budkovice, Píšť, Vranice, Pohleď, Měchonice,
Pravonín, Volavka, Slavošov, Věžníkov, Snět, Strojetice,
Studený, Petrova Lhota, Syrov, Šetějovice, Dolní Rápotice,
Žibřidovice, Tisek, Buková, Tomice, Nová Ves u Dolních
Kralovic, Velká Pasek, Vlastějivice, Březina, Budčice, Laziště,
Všebořice, Radíkovice, Zruč nad Sázavou, Domahoř, Dubina,
Želivec
(okresní soud Ledeč nad Sázavou) Bělá, Benetice, Opatovice, Žebrákov, Bohdaneč,
Dvorecko, Ktoučov, Bohumilice, Bojiště, Mstislavice, Veliká, Bohušice, Dolní Bohušice,
Horní Bohušice, Dolní Březinka, Horní Březinka, Číhošť, Dlužiny, Dolní Dlužiny, Horní
Dlužiny, Druhanov, Habrek, Souboř, Hradec, Hamry, Horní Ledeč, Nezdín, Ostrov,
Chřenovice, Jedlá, Dobrá Voda, Kozlov, Olešná, Kožlí, Kynice, Hroznětín, Ledeč nad
Sázavou, Broumova Lhota, Kamenná Lhota, Kouty, Ovesná Lhota, Volavá Lhota, Lipnička,
Kochánov, Radostovice, Závidkovice, Machovice, Chlístovice, Milanovice, Pavlovice, Dolní
Město, Smrčensko, Meziklasí, Loukov, Mrzkovice, Leštinka, Obrvaň, Pavlov, Podivice,
Příseka, Proseč, Dolní Prosíčka, Horní Prosíčka, ŘečiceBystrá, Malé Křepiny, Velké Křepiny,
Záběhlice, Rejčkov, Dobrá Voda Lipnická, Řeplice, Sechov, Služátky, Světlá nad Sázavou,
Trpišovice, Bilantova Lhota, Dobrovítova Lhota, Koňkovice, Remuta, Smrčná, Třebětín,
Tasice, Tunochody, Zdeslavice, Nová Ves u Světlé, Prostřední Ves, Šlechtín, Víckovice,
Michalovice, Vilémovice, Vlkanov, Vrbka, Leština, Sychrov, Zahrádka, Staré Hamry, Dolní
Paseka, Horní Paseka
úřední kniha: 1; EJ

2

Obecní úřad Lipnice nad Sázavou
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: 45
Farní úřad Lipnice nad Sázavou, matrika narozených,
územní rozsah: Broumova Lhota, Budíkov, Bystrá, Dobrá
Voda Lipnická, Dolní Město, Farářství, Kejžlice, Křemen, Na
Čihadle, Nový Dvůr, Orlovy, Konkovice, Lipnice nad
Sázavou, Loukov, Malé Křepiny, Meziklasí, Pusté Lhotsko,
Radostovice, Rejčkov (část), Rohule, Řečice, Smrčensko,
Svitálka, Trpišovice, Velké Křepiny, Vilémovec, Volichov
(část), Záběhlice

17. 8. 1914 – 1931

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 48
Farní úřad Lipnice nad Sázavou, matrika narozených,
územní rozsah: Broumova Lhota, Budíkov, Bystrá, Dobrá
Voda Lipnická, Dolní Město, Farářství, Kejžlice, Křemen, Na
Čihadle, Nový Dvůr, Orlovy, Konkovice, Loukov, Malé
Křepiny, Meziklasí, Pusté Lhotsko, Radostovice, Rejčkov
(část), Rohule, Řečice, Smrčensko, Svitálka, Trpišovice,
Velké Křepiny, Vilémovec, Volichov (část), Záběhlice

1931–1937

81



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 50
Farní úřad Lipnice nad Sázavou, matrika narozených,
územní rozsah: Broumova Lhota, Budíkov, Bystrá, Dobrá
Voda Lipnická, Dolní Město, Farářství, Kejžlice, Křemen, Na
Čihadle, Nový Dvůr, Orlovy, Konkovice,  Loukov, Malé
Křepiny, Meziklasí, Pusté Lhotsko, Radostovice, Rejčkov
(část), Rohule, Řečice, Smrčensko, Svitálka, Trpišovice,
Velké Křepiny, Vilémovec, Volichov (část), Záběhlice

1938 – 26. 8. 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 38
Farní úřad Lipnice nad Sázavou, matrika narozených,
územní rozsah: Lipnice nad Sázavou

1909 – 17. 5. 1936

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 51
Farní úřad Lipnice nad Sázavou, matrika narozených,
územní rozsah: Lipnice nad Sázavou

1939–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 52
Farní úřad Lipnice nad Sázavou, matrika narozených,
územní rozsah: Broumova Lhota, Budíkov, Bystrá, Dobrá
Voda Lipnická, Dolní Město, Farářství, Kejžlice, Křemen, Na
Čihadle, Nový Dvůr, Orlovy, Konkovice,  Loukov, Malé
Křepiny, Meziklasí, Pusté Lhotsko, Radostovice, Rejčkov
(část), Rohule, Řečice, Smrčensko, Svitálka, Trpišovice,
Velké Křepiny, Vilémovec, Volichov (část), Záběhlice

1. 9. 1948 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J III.
Farní úřad Krásná Hora, matrika narozených, územní rozsah:
Bratroňov, Březinka

1883–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J IV.
Farní úřad Krásná Hora, matrika narozených, územní rozsah:
Čekánov

1883–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J VIII.
Farní úřad Krásná Hora, matrika narozených, územní rozsah:
Klanečná, Mozolov

1883–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Krásná Hora, matrika narozených, územní rozsah:
Kojkovice (1883-1948), Kojkovičky, Volichov, Vitonín

1883–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

82



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: J I.
Farní úřad Krásná Hora, matrika narozených, územní rozsah:
Krásná Hora

1883–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Lipnice nad Sázavou, index narozených, územní
rozsah: Broumova Lhota, Budíkov, Bystrá, Dobrá Voda
Lipnická, Dolní Město, Farářství, Kejžlice, Křemen, Na
Čihadle, Nový Dvůr, Orlovy, Konkovice, Loukov, Malé
Křepiny, Meziklasí, Pusté Lhotsko, Radostovice, Rejčkov
(část), Rohule, Řečice, Smrčensko, Svitálka, Trpišovice,
Velké Křepiny, Vilémovec, Volichov (část), Záběhlice

1902–1930

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Lipnice nad Sázavou, index narozených, územní
rozsah: (1898-1901) Broumova Lhota, Budíkov, Bystrá,
Dobrá Voda Lipnická, Dolní Město, Farářství, Kejžlice,
Křemen, Na Čihadle, Nový Dvůr, Orlovy, Konkovice, Loukov,
Malé Křepiny, Meziklasí, Pusté Lhotsko, Radostovice,
Rejčkov (část), Rohule, Řečice, Smrčensko, Svitálka,
Trpišovice, Velké Křepiny, Vilémovec, Volichov (část),
Záběhlice

1891–1938

Lipnice nad Sázavou (1891-1938)
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Lipnice nad Sázavou, index narozených, územní
rozsah: Broumova Lhota, Budíkov, Bystrá, Dobrá Voda
Lipnická, Dolní Město, Farářství, Kejžlice, Křemen, Na
Čihadle, Nový Dvůr, Orlovy, Konkovice, Loukov, Malé
Křepiny, Meziklasí, Pusté Lhotsko, Radostovice, Rejčkov
(část), Rohule, Řečice, Smrčensko, Svitálka, Trpišovice,
Velké Křepiny, Vilémovec, Volichov (část), Záběhlice

1931–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 51
Farní úřad Lipnice nad Sázavou, index narozených, územní
rozsah: Lipnice nad Sázavou

1939–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Krásná Hora, index narozených, územní rozsah:
Babice, Bezděkov, Bratoňov, Březinka, Čekánov, Hurtova
Lhota, Chlístov, Klanečná, Kojkovice, Kojkovičky, Krásná
Hora, Kvasetice, Květinov, Malá Lípa, Michalovice, Mozolov,
Na Horkách, Okrouhlice, Pelestrov, Radňov, Svítalka, Vadín,
Vítonín, Volichov

1883–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 51
Farní úřad Lipnice nad Sázavou, matrika oddaných, územní
rozsah: Lipnice nad Sázavou, Dolní Město, Kejžlice

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Krásná Hora, matrika oddaných, územní rozsah:
Kojkovice

1842–1949

83



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H-N XIII.
Farní úřad Krásná Hora, matrika oddaných, územní rozsah:
Kojkovičky

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H-N XV.
Farní úřad Krásná Hora, matrika oddaných, územní rozsah:
Vitonín

1849–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H-N XIV.
Farní úřad Krásná Hora, matrika oddaných, územní rozsah:
Volichov

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Krásná Hora, Index oddaných, územní rozsah:
Babice, Bezděkov, Bratoňov, Březinka, Čekánov, Hurtova
Lhota, Chlístov, Klanečná, Kojkovice, Kojkovičky, Krásná
Hora, Kvasetice, Květinov, Malá Lípa, Michalovice, Mozolov,
Na Horkách, Okrouhlice, Pelestrov, Radňov, Svítalka, Vadín,
Vítonín, Volichov

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 49
Farní úřad Lipnice nad Sázavou, matrika zemřelých, územní
rozsah: Broumova Lhota, Budíkov, Bystrá, Dobrá Voda
Lipnická, Dolní Město, Farářství, Kejžlice, Křemen, Na
Čihadle, Nový Dvůr, Orlovy, Konkovice, Lipnice nad
Sázavou, Loukov, Malé Křepiny, Meziklasí, Pusté Lhotsko,
Radostovice, Rejčkov (část), Rohule, Řečice, Smrčensko,
Svitálka, Trpišovice, Velké Křepiny, Vilémovec, Volichov
(část), Záběhlice

1. 8. 1832 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H V.
Farní úřad Krásná Hora, matrika zemřelých, územní rozsah:
Bratroňov (1836-3.3.1947), Březinka (1839-1949)

1836–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H II.
Farní úřad Krásná Hora, matrika zemřelých, územní rozsah:
Klanečná (1837-16.8.1948), Mozolov

1836–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

signatura: ŘK; Z
Farní úřad Krásná Hora, matrika zemřelých, územní rozsah:
Kojkovice (1835-1948), Kojkovičky (1837-6.3.1941),
Volichov (1836-1949), Vitonín (1836-1949)

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

84



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: H VII.
Farní úřad Krásná Hora, matrika zemřelých, územní rozsah:
Krásná Hora

6. 5. 1836 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 49
Farní úřad Lipnice nad Sázavou, index zemřelých, územní
rozsah: Broumova Lhota, Budíkov, Bystrá, Dobrá Voda
Lipnická, Dolní Město, Farářství, Kejžlice, Křemen, Na
Čihadle, Nový Dvůr, Orlovy, Konkovice, Lipnice nad
Sázavou, Loukov, Malé Křepiny, Meziklasí, Pusté Lhotsko,
Radostovice, Rejčkov (část), Rohule, Řečice, Smrčensko,
Svitálka, Trpišovice, Velké Křepiny, Vilémovec, Volichov
(část), Záběhlice

1932–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Krásná Hora, index zemřelých, územní rozsah:
Babice, Bezděkov, Bratoňov, Březinka, Čekánov, Hurtova
Lhota, Chlístov, Klanečná, Kojkovice, Kojkovičky, Krásná
Hora, Kvasetice, Květinov, Malá Lípa, Michalovice, Mozolov,
Na Horkách, Okrouhlice, Pelestrov, Radňov, Svítalka, Vadín,
Vítonín, Volichov

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Církev československá
4

původní signatura: I.
Farní úřad Lipnice nad Sázavou, matrika narozených,
oddaných, zemřelých, územní rozsah: Okrouhlice, Olešnice,
Mozolov, Babice, Kojkovice, Krásná Hora, Havlíčkův Brod

1932–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Přibyslav
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: IV.D
Farní úřad Přibyslav, matrika narozených, územní rozsah:
Přibyslav

1910–1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. E
Farní úřad Přibyslav, matrika narozených, územní rozsah:
Přibyslav

1940–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI. B
Farní úřad Přibyslav, matrika narozených (10.3.1868-1929),
oddaných (1868-3.3.1930), zemřelých (1868-15.11.1930),
územní rozsah: Česká Jablonná

1868–1930

85



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI. C
Farní úřad Přibyslav, matrika narozených (1.1.1930-1949),
oddaných (25.2.1930-1949), zemřelých (9.7.1931-1949),
územní rozsah: Česká Jablonná

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII. C
Farní úřad Přibyslav, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Dobrá, Keřkov

1913–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII. B
Farní úřad Přibyslav, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Dolní Jablonná (do r. 1946
Německá Jablonná)

1868–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX. B
Farní úřad Přibyslav, matrika narozených (1864-
27.11.1930), oddaných (8.11.1864-25.11.1930), zemřelých,
územní rozsah: Hřiště, Ronov nad Sázavou

1864–1931

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX. C
Farní úřad Přibyslav, matrika narozených, oddaných,
zemřelých (3.5.1932-1949), územní rozsah: Hřiště, Ronov
nad Sázavou

1931–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI. B
Farní úřad Přibyslav, matrika narozených, oddaných (1894-
1949), zemřelých (1893-1944), územní rozsah: Modlíkov

1882–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.B
Farní úřad Přibyslav, matrika narozených, oddaných (1893-
1949), zemřelých (12.8.1892-1949), územní rozsah:
Olešenka

1887–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V. C
Farní úřad Přibyslav, matrika narozených, oddaných
31.7.1900-1949), zemřelých (1905-1949), územní rozsah:
Poříčí

1899–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X III. B
Farní úřad Přibyslav, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Žižkovo Pole, Samotín

1872–1949

86



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A VII.
Farní úřad Havlíčkova Borová, matrika narozených, územní
rozsah: Havlíčkova Borová

12. 9. 1919 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E IV.
Farní úřad Havlíčkova Borová, matrika narozených, územní
rozsah: Peršíkov

10. 11. 1909 – 1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E V.
Farní úřad Havlíčkova Borová, matrika narozených, územní
rozsah: Peršíkov

17. 8. 1945 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C II.
Farní úřad Havlíčkova Borová, matrika narozených, územní
rozsah: Železné Horky

28. 5. 1900 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G/II.
Farní úřad Pohled, matrika narozených, územní rozsah:
Český Šicendorf

1903–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: K/II
Farní úřad Pohled, matrika narozených, územní rozsah:
Stříbrné Horky (později Stříbrné Hory)

1876–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: L/II.
Farní úřad Pohled, matrika narozených, územní rozsah: Utín
(dříve Uttendorf)

1891–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Havlíčkova Borová, index narozených, územní
rozsah: Havlíčkova Borová, Jitkov, Oudoleň, Peršíkov,
Slavětín, Vepřová, Železné Horky

1785–1932

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Havlíčkova Borová, index narozených, územní
rozsah: Havlíčkova Borová, Jitkov, Oudoleň, Peršíkov,
Slavětín, Vepřová, Železné Horky

1933–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Přibyslav, index narozených, územní rozsah:
Česká Jablonná, Dobrá, Dolní Jablonná, Dvorek, Hesov,
Hřiště, Keřkov, Modlíkov, Nové Dvory, Olešenka, Poříčí,

1910–1949

87



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Přibyslav, Ronov nad Sázavou, Samotín, Uhry, Žižkovo Pole
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. C
Farní úřad Přibyslav, matrika oddaných, územní rozsah:
Přibyslav

1927–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A V.
Farní úřad Havlíčkova Borová, matrika oddaných, územní
rozsah: Havlíčkova Borová

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Havlíčkova Borová, matrika oddaných, územní
rozsah: Peršíkov

23. 7. 1895 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C I.
Farní úřad Havlíčkova Borová, matrika oddaných, územní
rozsah: Železné Horky

5. 4. 1880 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: K/I.
Farní úřad Pohled, matrika oddaných, územní rozsah:
Stříbrné Hory (dříve Šilberberg, Stříbrné Horky)

14. 7. 1787 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: L/I.
Farní úřad Pohled, matrika oddaných, územní rozsah: Utín
(dříve Uttendorf)

16. 3. 1785 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Havlíčkova Borová, index oddaných, územní
rozsah: Hájek, Havlíčkova Borová, Jitkov, Oudoleň, Peršíkov,
Slavětín, Střížov, Vepřová, Železné Horky

1758–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Přibyslav, index oddaných, územní rozsah: Česká
Jablonná, Dobrá, Dolní Jablonná, Dvorek, Hesov, Hřiště,
Keřkov, Modlíkov, Nové Dvory, Olešenka, Poříčí, Přibyslav,
Ronov nad Sázavou, Samotín, Uhry, Žižkovo Pole

1758–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. B
Farní úřad Přibyslav, matrika zemřelých, územní rozsah:
Přibyslav

1903–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Havlíčkova Borová, matrika zemřelých, územní
rozsah: Havlíčkova Borová

8. 11. 1943 – 1949

88



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E II.
Franí úřad Havlíčkova Borová, matrika zemřelých, územní
rozsah: Peršíkov

6. 4. 1865 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C I.
Farní úřad Havlíčkova Borová, matrika zemřelých, územní
rozsah: Železné Horky

4. 3. 1846 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: K/I.
Farní úřad Pohled, matrika zemřelých, územní rozsah:
Stříbrné Hory (dříve Šilberberg, Stříbrné Horky)

3. 9. 1784 – 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: L/I.
Farní úřad Pohled, matrika zemřelých, územní rozsah: Utín
(dříve Uttendorf)

červen 1784 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Havlíčkova Borová, index zemřelých, územní
rozsah: Havlíčkova Borová, Jitkov, Oudoleň, Peršíkov,
Slavětín, Vepřová, Železné Horky

1878–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Přibyslav, index zemřelých, územní rozsah: Česká
Jablonná, Dobrá, Dolní Jablonná, Dvorek, Hesov, Hřiště,
Keřkov, Modlíkov, Nové Dvory, Olešenka, Poříčí, Přibyslav,
Ronov nad Sázavou, Samotín, Uhry, Žižkovo Pole

1910–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Církev československá
4

původní signatura: I./N
Farní úřad Přibyslav, matrika narozených, územní rozsah:
Přibyslav, Polná, Škrdlovice, Vojnův Městec, Havlíčkova
Borová, Chotěboř, Stříbrné Hory

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I./O
Farní úřad Přibyslav, matrika oddaných, územní rozsah:
Přibyslav, Havlíčkův Brod, Chotěboř, Polná, Polnička

26. 10. 1930 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I./Z
Farní úřad Přibyslav, matrika zemřelých, územní rozsah:
Přibyslav, Chotěboř, Stříbrné Hory, Vojnův Městec,
Havlíčkův Brod, Velká Losenice, Polnička

1930–1949

89



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Světlá nad Sázavou
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: A XXVI.
Farní úřad Světlá nad Sázavou, matrika narozených, územní
rozsah: Světlá nad Sázavou

1899 – 11. 10. 1925

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: K-IV. XIIL.
Farní úřad Světlá nad Sázavou, matrika narozených, územní
rozsah: Světlá nad Sázavou

19. 10. 1925 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A XIL.
Farní úřad Světlá nad Sázavou, matrika narozených, územní
rozsah: Dolní Bohušice, Horní Bohušice

1909–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A.XIX
Farní úřad Světlá nad Sázavou, matrika narozených, územní
rozsah: Dolní Březinka, Horní Březinka

1858–1924

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H A XL.
Farní úřad Světlá nad Sázavou, matrika narozených, územní
rozsah: Dolní Březinka, Horní Březinka

9. 2. 1925 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A XXXIX.
Farní úřad Světlá nad Sázavou, matrika narozených, územní
rozsah: Dlužiny

22. 2. 1910 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Světlá nad Sázavou, matrika narozených, územní
rozsah: Dobrá Voda

1838 – 13. 6. 1932

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A XXXVIII.
Farní úřad Světlá nad Sázavou, matrika narozených, územní
rozsah: Druhanov

24. 4. 1865 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A.XXX.VII
Farní úřad Světlá nad Sázavou, matrika narozených, územní 2. 2. 1899 – 1949

90



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

rozsah: Kunemil
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A XXXV.
Farní úřad Světlá nad Sázavou, matrika narozených, územní
rozsah: Leštinka, Pavlíkov

4. 4. 1863 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A.XXXVI.
Farní úřad Světlá nad Sázavou, matrika narozených, územní
rozsah: Lipnička

19. 5. 1877 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A XXXIV.
Farní úřad Světlá nad Sázavou, matrika narozených, územní
rozsah: Mrzkovice

31. 8. 1879 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A XXIII.
Farní úřad Světlá nad Sázavou, matrika narozených, územní
rozsah: Nová Ves

4. 2. 1891 – 18. 4. 1924

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A XXXIII.
Farní úřad Světlá nad Sázavou, matrika narozených, územní
rozsah: Nová Ves

21. 4. 1924 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A.XXX.
Farní úřad Světlá nad Sázavou, matrika narozených, územní
rozsah: Opatovice

11. 9. 1870 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A XXXII.
Farní úřad Světlá nad Sázavou, matrika narozených, územní
rozsah: Pohleď

1852–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A XXXI.
Farní úřad Světlá nad Sázavou, matrika narozených, územní
rozsah: Příseka

18. 2. 1860 – 11. 2. 1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A XIVL.
Farní úřad Světlá nad Sázavou, matrika narozených, územní
rozsah: Příseka

24. 2. 1946 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A XXIX.

91



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Světlá nad Sázavou, matrika narozených, územní
rozsah: Služátky

24. 12. 1859 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A XXVII.
Farní úřad Světlá nad Sázavou, matrika narozených, územní
rozsah: Smrčná+Remuta (1887-16.4.1940), Závidkovice
(1888-1948), Ratkovec+Kochánov+Františkovo Údolí
(16.10.1888-1949)

20. 6. 1887 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A-27
Farní úřad Světlá nad Sázavou, matrika narozených, územní
rozsah: Žebrákov

1. 4. 1877 – 17. 6. 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H A XIIL.
Farní úřad Světlá nad Sázavou, matrika narozených, územní
rozsah: Benetice, Mezilesy

11. 5. 1863 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A XI.
Farní úřad Lučice, matrika narozených, územní rozsah:
Malčín

1868–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Sázavka (Smrdov), matrika narozených, územní
rozsah: Bačkov, Dobrnice, Hora, Hroznětín, Leština u Světlé,
Lubno, Nová Chraňbože, Ovesná Lhota, Sázavka, Stará
Chraňbože, Štěpánov, Vrbice, Zboží

1903–1928

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G
Farní úřad Sázavka (Smrdov), matrika narozených, územní
rozsah: Bačkov, Dobrnice, Hora, Hroznětín, Leština u Světlé,
Lubno, Nová Chraňbože, Ovesná Lhota, Sázavka, Stará
Chraňbože, Štěpánov, Vrbice, Zboží

1929–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Světlá nad Sázavou, index narozených, územní
rozsah: Benetice, Dobrá nad Sázavou, Dolní Bohušice, Dolní
Březinka, Dolní Dlužiny, Druhanov, Františkodol, Horní
Bohušice, Horní Březinka, Horní Dlužiny, Horní Lesy,
Josefodol, Kochánov, Kunemil, Lány, Leštinka, Lipnička,
Mezilesí, Mrzkovice, Na Pile, Nová Ves u Světlé, Nový Dvůr,
Opatovice, Pavlíkov, Pohleď, Příseka, Radkovec, Remuta,
Rozinin Dvůr, Ředkovský Mlýn, Služátky, Smrčná, Světlá nad
Sázavou, V Polích, Závidkovice, Žebrákov

1882–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Sázavka (Smrdov), index narozených, územní 1884–1949

92



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

rozsah: Bačkov, Dobrnice, Hora, Hroznětín, Leština u Světlé,
Lubno, Nová Chraňbože, Ovesná Lhota, Sázavka, Stará
Chraňbože, Štěpánov, Vrbice, Zboží
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Lit. D.VII. B XVI.
Farní úřad Světlá nad Sázavou, matrika oddaných, územní
rozsah: Leštinka (1924-15.2.1947) Benetice, Opatovice,
Žebrákov, Březinka, Mrzkovice

1924–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Lit. D.VI. B XV.
Farní úřad Světlá nad Sázavou, matrika oddaných, územní
rozsah: Kunemil, Služátky, Příseka, Bohušice, Druhanov,
Dlužiny, Pohleď

1924–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Lit. D.V. B XIV.
Farní úřad Světlá nad Sázavou, matrika oddaných, územní
rozsah: Nová Ves, Závidkovice, Lipnička, Kochánov, Remuta,
Smrčná

1924–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Lit. F.I. B XVII.
Farní úřad Světlá nad Sázavou, matrika oddaných, územní
rozsah: Světlá nad Sázavou

1. 11. 1928 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Lučice, matrika oddaných, územní rozsah: Malčín 1857–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G
Farní úřad Sázavka (Smrdov), matrika oddaných, územní
rozsah: Zboží

1872–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E
Farní úřad Sázavka (Smrdov), matrika oddaných, územní
rozsah: Vrbice

1872–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: L
Farní úřad Sázavka (Smrdov), matrika oddaných, územní
rozsah: Štěpánov

20. 10. 1886 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: K
Farní úřad Sázavka (Smrdov), matrika oddaných, územní
rozsah: Sázavka (Smrdov)

13. 4. 1885 – 1949

úřední kniha: 1; EJ
93



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: D
Farní úřad Sázavka (Smrdov), matrika oddaných, územní
rozsah: Ovesná Lhota

13. 2. 1871 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Sázavka (Smrdov), matrika oddaných, územní
rozsah: Leština

18. 9. 1871 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M
Farní úřad Sázavka (Smrdov), matrika oddaných, územní
rozsah: Bačkov

29. 6. 1886 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H
Farní úřad Sázavka (Smrdov), matrika oddaných, územní
rozsah: Dobrnice

1. 2. 1876 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Světlá nad Sázavou, index oddaných, územní
rozsah: Benetice, Dobrá nad Sázavou, Dolní Bohušice, Dolní
Březinka, Dolní Dlužiny, Druhanov, Františkodol, Horní
Bohušice, Horní Březinka, Horní Dlužiny, Horní Lesy,
Josefodol, Kochánov, Kunemil, Lány, Leštinka, Lipnička,
Mezilesí, Mrzkovice, Na Pile, Nová Ves u Světlé, Nový Dvůr,
Opatovice, Pavlíkov, Pohleď, Příseka, Radkovec, Remuta,
Rozinin Dvůr, Ředkovský Mlýn, Služátky, Smrčná, Světlá nad
Sázavou, V Polích, Závidkovice, Žebrákov

1913–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Sázavka (Smrdov), index oddaných, územní
rozsah: Bačkov, Dobrnice, Hora, Hroznětín, Leština u Světlé,
Lubno, Nová Chraňbože, Ovesná Lhota, Sázavka, Stará
Chraňbože, Štěpánov, Vrbice, Zboží

1851–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E.VI. C XIX
Farní úřad Světlá nad Sázavou, matrika zemřelých, územní
rozsah: Světlá nad Sázavou

červenec 1935 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E. VII. C XVII.
Farní úřad Světlá nad Sázavou, matrika zemřelých, územní
rozsah: Benetice, Dobrá nad Sázavou, Dolní Bohušice, Dolní
Březinka, Dolní Dlužiny, Druhanov, Františkodol, Horní
Bohušice, Horní Březinka, Horní Dlužiny, Horní Lesy,
Josefodol, Kochánov, Kunemil, Lány, Leštinka, Lipnička,
Mezilesí, Mrzkovice, Na Pile, Nová Ves u Světlé, Nový Dvůr,
Opatovice, Pavlíkov, Pohleď, Příseka, Radkovec, Remuta,
Rozinin Dvůr, Ředkovský Mlýn, Služátky, Smrčná, V Polích,
Závidkovice, Žebrákov

16. 5. 1926 – 1949

94



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C
Farní úřad Sázavka (dříve Smrdov), matrika zemřelých,
územní rozsah: Bačkov, Dobrnice, Hora, Hroznětín, Leština u
Světlé, Lubno, Nová Chraňbože, Ovesná Lhota, Sázavka,
Stará Chraňbože, Štěpánov, Vrbice, Zboží

1908–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Světlá nad Sázavou, index zemřelých, územní
rozsah: Benetice, Dobrá nad Sázavou, Dolní Bohušice, Dolní
Březinka, Dolní Dlužiny, Druhanov, Františkodol, Horní
Bohušice, Horní Březinka, Horní Dlužiny, Horní Lesy,
Josefodol, Kochánov, Kunemil, Lány, Leštinka, Lipnička,
Mezilesí, Mrzkovice, Na Pile, Nová Ves u Světlé, Nový Dvůr,
Opatovice, Pavlíkov, Pohleď, Příseka, Radkovec, Remuta,
Rozinin Dvůr, Ředkovský Mlýn, Služátky, Smrčná, Světlá nad
Sázavou, V Polích, Závidkovice, Žebrákov

1. 4. 1913 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Sázavka (dříve Smrdov), index zemřelých,
územní rozsah: Bačkov, Dobrnice, Hora, Hroznětín, Leština u
Světlé, Lubno, Nová Chraňbože, Ovesná Lhota, Sázavka,
Stará Chraňbože, Štěpánov, Vrbice, Zboží

1884–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Ždírec nad Doubravou
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: F I.
Farní úřad Havlíčkova Borová, matrika narozených, územní
rozsah: Slavětín

1847–1928

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F II.
Farní úřad Havlíčkova Borová, matrika narozených, územní
rozsah: Slavětín

1928–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: R. I.
Farní úřad Horní Studenec, matrika narozených, územní
rozsah: Horní Studenec

1875–1936

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: R II.
Farní úřad Horní Studenec, matrika narozených, územní
rozsah: Horní Studenec

1937–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

95



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: S II.
Farní úřad Horní Studenec, matrika narozených, územní
rozsah: Nový Studenec

1911–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: L IV.
Farní úřad Horní Studenec, matrika narozených, územní
rozsah: Stružinec

1912–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: T I. číslo 230
Farní úřad Horní Studenec, matrika narozených, územní
rozsah: Údavy

1910–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V
Farní úřad Horní Studenec, matrika narozených, územní
rozsah: Podmoklany

1862–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Horní Studenec, matrika narozených, územní
rozsah: Podmoklany

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M I.
Farní úřad Horní Studenec, matrika narozených, územní
rozsah: Hudeč

1912–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C IV.
Farní úřad Horní Studenec, matrika oddaných, územní
rozsah: Odraneč

1907–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: U
Farní úřad Horní Studenec, matrika narozených, územní
rozsah: Rovný

1862–1928

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: U I.
Farní úřad Horní Studenec, matrika narozených, územní
rozsah: Rovný

1928–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N
Farní úřad Horní Studenec, matrika narozených, územní
rozsah: Zálesí

1835–1946

úřední kniha: 1; EJ

96



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: P
Farní úřad Horní Studenec, matrika narozených, územní
rozsah: Dlouhý

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: O I. nebo Q I.
Farní úřad Horní Studenec, matrika narozených, územní
rozsah: Kocourov

1885–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: W I.
Farní úřad Krucemburk, matrika narozených, územní rozsah:
Benátky

1922–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J III.
Farní úřad Krucemburk, matrika narozených, územní rozsah:
Kohoutov

1922–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI. Číslo 38
Farní úřad Krucemburk, matrika narozených, územní rozsah:
Ždírec nad Doubravou

1905–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Y
Farní úřad Libice nad Doubravou, matrika narozených,
územní rozsah: Slavíkov

1863–1928

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: YY
Farní úřad Libice nad Doubravou, matrika narozených,
územní rozsah: Slavíkov

1928–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: U
Farní úřad Libice nad Doubravou, matrika narozených,
územní rozsah: Štikov

1860–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V
Farní úřad Libice nad Doubravou, matrika narozených,
územní rozsah: Dolní Vestec

1860–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X
Farní úřad Libice nad Doubravou, matrika narozených,
územní rozsah: Horní Vestec

1864–1949

úřední kniha: 1; EJ

97



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: L III.
Farní úřad Sopoty, matrika narozených, územní rozsah:
Sobíňov

1922–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: P
Farní úřad Sopoty, matrika narozených, územní rozsah:
Sopoty

1853–1929

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: P II.
Farní úřad Sopoty, matrika narozených, územní rozsah:
Sopoty

1929–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M III.
Farní úřad Sopoty, matrika narozených, územní rozsah:
Nová Ves

1913–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Sopoty, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Markvartice

1784–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A III.
Farní úřad Horní Studenec, matrika oddaných, územní
rozsah: Horní Studenec

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N I.
Farní úřad Horní Studenec, matrika oddaných, územní
rozsah: Nový Studenec

1916–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: L
Farní úřad Horní Studenec, matrika oddaných, územní
rozsah: Stružinec

1874–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Horní Studenec, matrika oddaných, územní
rozsah: Údavy

1784–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D
Farní úřad Horní Studenec, matrika oddaných, územní
rozsah: Podmoklany

1784–1949

98



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H
Farní úřad Horní Studenec, matrika oddaných, územní
rozsah: Hudeč

1784–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M
Farní úřad Horní Studenec, matrika oddaných, územní
rozsah: Odraneč

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Q nebo 9
Farní úřad Horní Studenec, matrika oddaných, územní
rozsah: Rovný

1784–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E
Farní úřad Horní Studenec, matrika oddaných, územní
rozsah: Zálesí

1784–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: K
Farní úřad Horní Studenec, matrika oddaných, územní
rozsah: Dlouhý

1787–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M I.
Farní úřad Krucemburk, matrika oddaných, zemřelých,
územní rozsah: Benátky

1905–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: L I.
Farní úřad Krucemburk, matrika oddaných, územní rozsah:
Kohoutov

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: KI. číslo 31
Farní úřad Krucemburk, matrika oddaných, územní rozsah:
Ždírec nad Doubravou

1862–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N
Farní úřad Libice nad Doubravou, matrika oddaných, územní
rozsah: Sloupno (1888-1949), Štikov (1886-1945), Slavíkov
(1886-1948), Dolní Vestec (1886-1947), Horní Vestec (1888-
1947), Barovice

1886–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

99



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: Q
Farní úřad Sopoty, matrika oddaných, územní rozsah:
Sobíňov

1858–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A II.
Farní úřad Sopoty, matrika oddaných, územní rozsah:
Sopoty

1878–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: O
Farní úřad Sopoty, matrika oddaných, územní rozsah: Nová
Ves

1843–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F I.
Farní úřad Havlíčkova Borová, matrika zemřelých, územní
rozsah: Slavětín

1845–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A II.
Farní úřad Horní Studenec, matrika zemřelých, index
zemřelých, územní rozsah: Horní Studenec

1867–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B III.
Farní úřad Horní Studenec, matrika zemřelých, index
zemřelých, územní rozsah: Nový Studenec

1902–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Q
Farní úřad Horní Studenec, matrika zemřelých, index
zemřelých, územní rozsah: Stružinec

1836–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M
Farní úřad Horní Studenec, matrika zemřelých, index
zemřelých, územní rozsah: Údavy

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: O
Farní úřad Horní Studenec, matrika zemřelých, územní
rozsah: Podmoklany

1836–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H
Farní úřad Horní Studenec, matrika zemřelých, územní
rozsah: Hudeč

1784–1949

úřední kniha: 1; EJ

100



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: N
Farní úřad Horní Studenec, matrika zemřelých, územní
rozsah: Odraneč

1836–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: P
Farní úřad Horní Studenec, matrika zamřelých, územní
rozsah: Rovný

1836–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: L II.
Farní úřad Krucemburk, matrika zemřelých, územní rozsah:
Kohoutov

1948–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: FI. číslo 37
Farní úřad Krucemburk, matrika zemřelých, územní rozsah:
Ždírec nad Doubravou

1902–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V
Farní úřad Libice nad Doubravou, matrika zemřelých,
územní rozsah: Sloupno (1887-1949), Štikov, Slavíkov, Dolní
Vestec, Horní Vestec, Barovice

1886–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B II.
Farní úřad Sopoty, matrika zemřelých, územní rozsah:
Sobíňov

1888–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: T
Farní úřad Sopoty, matrika zemřelých, územní rozsah:
Sopoty

1891–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C II.
Farní úřad Sopoty, matrika zemřelých, územní rozsah: Nová
Ves

1880–1949

úřední kniha: 1; EJ

1

OKRES HRADEC KRÁLOVÉ
2

Obecní úřad Černilov
3

Římskokatolická církev
4

101



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 13.
Farní úřad Černilov, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Černilov (1899-1936), Horní Černilov (1899-
1935), Dolní Černilov

1899–1938

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XV.
Farní úřad Černilov, matrika narozených, územní rozsah:
Černilov, Dolní Černilov (1944-1949), Horní Černilov (1938-
1949)

1936–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 14.
Farní úřad Černilov, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Bukovina, Divec (1899-1948), Lejšovka,
Výrava, Librantice

1899–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Expozitura Libřice, matrika narozených, územní rozsah:
Libřice

1934–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Expozitura Libřice, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Libřice

1896–1934

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B VII. číslo 5
Farní úřad Vysoký Újezd, matrika narozených, územní
rozsah: Libníkovice

1835–1927

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Černilov, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Černilov, Horní Černilov (1899-1947), Dolní
Černilov, Bukovina (1899-1947), Divec (1899-1948),
Lejšovka, Librantice, Výrava

1899–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Expozitura Libřice, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Libřice

1896–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Černilov, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Černilov, Lejšovka, Horní Černilov (1902-
1947), Dolní Černilov (1899-1946), Bukovina, Divec,
Librantice, Výrava

1899–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Expozitura Libřice, matrika zemřelých, index zemřelých, 1896–1949

102



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

územní rozsah: Libřice
úřední kniha: 1; EJ

3

Českobratrská církev evangelická
4

původní signatura: XI.
Farní úřad Černilov, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Barchov, Bakov, Benátky, Běleč, Blešno,
Boháňka, Bohuslavice, Bolehošť, Borovnice, Bukovina,
Čánka, Čáslavky, Černilov, Černožice, Čistěves, Divec,
Dobruška, Dobříkovec, Dolní Dolce, Dohalice, Frantov,
Habřina, Holohlavy, Hořenice, Hoříněves, Hradec Králové,
Hubíles, Hustířany, Chotěborky, Chvalkovice, Jaroměř,
Jasenná, Jeníkovice, Jeřice, Jezbiny, Jílovice, Josefov, Klášter
nad Dědinou, Klenice, Kluky, Komárov, Kopaniny, Kopec
Svatého Jana, Krčín, Křivice, Kukleny, Lanžov, Ledce, Lhota
pod Strání, Lhota u Lužan, Libčany, Librantice, Libřice, Lípa,
Lipiny, Lodín, Lubno, Malšova Lhota, Malšovice, Máslojedy,
Miletín, Mitrov, Mokré, Náchod, Neděliště, Nepasice,
Neznášov, Nový Ples, Očelice, Ohnišov, Opočno, Piletice,
Plácky, Plotiště, Nový Hradec Králové, Polánky nad Dědinou,
Pouchov, Praskačka, Pražské Předměstí, Předměřice nad
Labem, Přepychy, Račice, Rasošky, Ratibořice, Rodov,
Roudnička, Rožnov, Rusek, Řepníky, Sedlice, Semonice,
Skalice, Skalička, Skršice, Slatina, Slezské Předměstí,
Smiřice, Smržov, Sobětuš, Sovětice, Správčice, Starý Ples,
Světí, Svinárky, Svinary, Svobodné Dvory, Tošov, Trnov,
Třebechovice pod Orebem, Třebeš, Třebovětice, Třesovice,
Tůň, Týniště nad Orlicí, Újezd, Věkoše, Velichovky, Vestec,
Vilantice, Vlčkovice, Vlkov, Votuz, Výrava, Vysoká nad
Labem, Záhornice, Zavadilka, Zderaz, Zlič, Žíželeves

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Černilov, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Barchov, Bakov, Benátky, Běleč, Blešno,
Boháňka, Bohuslavice, Bolehošť, Borovnice, Bukovina,
Čánka, Čáslavky, Černilov, Černožice, Čistěves, Divec,
Dobruška, Dobříkovec, Dolní Dolce, Dohalice, Frantov,
Habřina, Holohlavy, Hořenice, Hoříněves, Hradec Králové,
Hubíles, Hustířany, Chotěborky, Chvalkovice, Jaroměř,
Jasenná, Jeníkovice, Jeřice, Jezbiny, Jílovice, Josefov, Klášter
nad Dědinou, Klenice, Kluky, Komárov, Kopaniny, Kopec
Svatého Jana, Krčín, Křivice, Kukleny, Lanžov, Ledce, Lhota
pod Strání, Lhota u Lužan, Libčany, Librantice, Libřice, Lípa,
Lipiny, Lodín, Lubno, Malšova Lhota, Malšovice, Máslojedy,
Miletín, Mitrov, Mokré, Náchod, Neděliště, Nepasice,
Neznášov, Nový Ples, Očelice, Ohnišov, Opočno, Piletice,
Plácky, Plotiště, Nový Hradec Králové, Polánky nad Dědinou,
Pouchov, Praskačka, Pražské Předměstí, Předměřice nad
Labem, Přepychy, Račice, Rasošky, Ratibořice, Rodov,
Roudnička, Rožnov, Rusek, Řepníky, Sedlice, Semonice,
Skalice, Skalička, Skršice, Slatina, Slezské Předměstí,
Smiřice, Smržov, Sobětuš, Sovětice, Správčice, Starý Ples,
Světí, Svinárky, Svinary, Svobodné Dvory, Tošov, Trnov,
Třebechovice pod Orebem, Třebeš, Třebovětice, Třesovice,
Tůň, Týniště nad Orlicí, Újezd, Věkoše, Velichovky, Vestec,
Vilantice, Vlčkovice, Vlkov, Votuz, Výrava, Vysoká nad
Labem, Záhornice, Zavadilka, Zderaz, Zlič, Žíželeves

1911–1923

103



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Černilov, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Barchov, Bakov, Benátky, Běleč, Blešno,
Boháňka, Bohuslavice, Bolehošť, Borovnice, Bukovina,
Čánka, Čáslavky, Černilov, Černožice, Čistěves, Divec,
Dobruška, Dobříkovec, Dolní Dolce, Dohalice, Frantov,
Habřina, Holohlavy, Hořenice, Hoříněves, Hradec Králové,
Hubíles, Hustířany, Chotěborky, Chvalkovice, Jaroměř,
Jasenná, Jeníkovice, Jeřice, Jezbiny, Jílovice, Josefov, Klášter
nad Dědinou, Klenice, Kluky, Komárov, Kopaniny, Kopec
Svatého Jana, Krčín, Křivice, Kukleny, Lanžov, Ledce, Lhota
pod Strání, Lhota u Lužan, Libčany, Librantice, Libřice, Lípa,
Lipiny, Lodín, Lubno, Malšova Lhota, Malšovice, Máslojedy,
Miletín, Mitrov, Mokré, Náchod, Neděliště, Nepasice,
Neznášov, Nový Ples, Očelice, Ohnišov, Opočno, Piletice,
Plácky, Plotiště, Nový Hradec Králové, Polánky nad Dědinou,
Pouchov, Praskačka, Pražské Předměstí, Předměřice nad
Labem, Přepychy, Račice, Rasošky, Ratibořice, Rodov,
Roudnička, Rožnov, Rusek, Řepníky, Sedlice, Semonice,
Skalice, Skalička, Skršice, Slatina, Slezské Předměstí,
Smiřice, Smržov, Sobětuš, Sovětice, Správčice, Starý Ples,
Světí, Svinárky, Svinary, Svobodné Dvory, Tošov, Trnov,
Třebechovice pod Orebem, Třebeš, Třebovětice, Třesovice,
Tůň, Týniště nad Orlicí, Újezd, Věkoše, Velichovky, Vestec,
Vilantice, Vlčkovice, Vlkov, Votuz, Výrava, Vysoká nad
Labem, Záhornice, Zavadilka, Zderaz, Zlič, Žíželeves

1924–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Černilov, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Barchov, Bakov, Benátky, Běleč, Blešno,
Boháňka, Bohuslavice, Bolehošť, Borovnice, Bukovina,
Čánka, Čáslavky, Černilov, Černožice, Čistěves, Divec,
Dobruška, Dobříkovec, Dolní Dolce, Dohalice, Frantov,
Habřina, Holohlavy, Hořenice, Hoříněves, Hradec Králové,
Hubíles, Hustířany, Chotěborky, Chvalkovice, Jaroměř,
Jasenná, Jeníkovice, Jeřice, Jezbiny, Jílovice, Josefov, Klášter
nad Dědinou, Klenice, Kluky, Komárov, Kopaniny, Kopec
Svatého Jana, Krčín, Křivice, Kukleny, Lanžov, Ledce, Lhota
pod Strání, Lhota u Lužan, Libčany, Librantice, Libřice, Lípa,
Lipiny, Lodín, Lubno, Malšova Lhota, Malšovice, Máslojedy,
Miletín, Mitrov, Mokré, Náchod, Neděliště, Nepasice,
Neznášov, Nový Ples, Očelice, Ohnišov, Opočno, Piletice,
Plácky, Plotiště, Nový Hradec Králové, Polánky nad Dědinou,
Pouchov, Praskačka, Pražské Předměstí, Předměřice nad
Labem, Přepychy, Račice, Rasošky, Ratibořice, Rodov,
Roudnička, Rožnov, Rusek, Řepníky, Sedlice, Semonice,
Skalice, Skalička, Skršice, Slatina, Slezské Předměstí,
Smiřice, Smržov, Sobětuš, Sovětice, Správčice, Starý Ples,
Světí, Svinárky, Svinary, Svobodné Dvory, Tošov, Trnov,
Třebechovice pod Orebem, Třebeš, Třebovětice, Třesovice,
Tůň, Týniště nad Orlicí, Újezd, Věkoše, Velichovky, Vestec,
Vilantice, Vlčkovice, Vlkov, Votuz, Výrava, Vysoká nad
Labem, Záhornice, Zavadilka, Zderaz, Zlič, Žíželeves

1926–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.

104



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Černilov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Barchov, Bakov, Benátky, Běleč, Blešno, Boháňka,
Bohuslavice, Bolehošť, Borovnice, Bukovina, Čánka,
Čáslavky, Černilov, Černožice, Čistěves, Divec, Dobruška,
Dobříkovec, Dolní Dolce, Dohalice, Frantov, Habřina,
Holohlavy, Hořenice, Hoříněves, Hradec Králové, Hubíles,
Hustířany, Chotěborky, Chvalkovice, Jaroměř, Jasenná,
Jeníkovice, Jeřice, Jezbiny, Jílovice, Josefov, Klášter nad
Dědinou, Klenice, Kluky, Komárov, Kopaniny, Kopec Svatého
Jana, Krčín, Křivice, Kukleny, Lanžov, Ledce, Lhota pod
Strání, Lhota u Lužan, Libčany, Librantice, Libřice, Lípa,
Lipiny, Lodín, Lubno, Malšova Lhota, Malšovice, Máslojedy,
Miletín, Mitrov, Mokré, Náchod, Neděliště, Nepasice,
Neznášov, Nový Ples, Očelice, Ohnišov, Opočno, Piletice,
Plácky, Plotiště, Nový Hradec Králové, Polánky nad Dědinou,
Pouchov, Praskačka, Pražské Předměstí, Předměřice nad
Labem, Přepychy, Račice, Rasošky, Ratibořice, Rodov,
Roudnička, Rožnov, Rusek, Řepníky, Sedlice, Semonice,
Skalice, Skalička, Skršice, Slatina, Slezské Předměstí,
Smiřice, Smržov, Sobětuš, Sovětice, Správčice, Starý Ples,
Světí, Svinárky, Svinary, Svobodné Dvory, Tošov, Trnov,
Třebechovice pod Orebem, Třebeš, Třebovětice, Třesovice,
Tůň, Týniště nad Orlicí, Újezd, Věkoše, Velichovky, Vestec,
Vilantice, Vlčkovice, Vlkov, Votuz, Výrava, Vysoká nad
Labem, Záhornice, Zavadilka, Zderaz, Zlič, Žíželeves

1937–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Magistrát města Hradec Králové
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: Na
Farní úřad Hradec Králové, matrika narozených, územní
rozsah: Hradec Králové

1913–1930

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Qa
Farní úřad Hradec Králové, matrika narozených, územní
rozsah: Hradec Králové

1931–1936

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Ta
Farní úřad Hradec Králové, matrika narozených, územní
rozsah: Hradec Králové

1936–1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Ua
Farní úřad Hradec Králové, matrika narozených, územní
rozsah: Hradec Králové

1940–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Ya
Farní úřad Hradec Králové, matrika narozených, územní
rozsah: Hradec Králové

1942–1944

105



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: AB
Farní úřad Hradec Králové, matrika narozených, územní
rozsah: Hradec Králové

1944–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Bb
Farní úřad Hradec Králové, matrika narozených, územní
rozsah: Hradec Králové

1946–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Cb
Farní úřad Hradec Králové, matrika narozených, územní
rozsah: Hradec Králové

1948–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Ha
Farní úřad Hradec Králové, matrika narozených, územní
rozsah: Malšovice, Náhon, Zámostí

1886–1934

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Ca
Farní úřad Hradec Králové, matrika narozených, územní
rozsah: Malšova Lhota (1858-1931), Svinary

1858–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Sa
Farní úřad Hradec Králové, matrika narozených, územní
rozsah: Malšovice

1935–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: P XV.
Farní úřad Nový Hradec Králové, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Třebeš, Roudnička, Lhota pod
Strání, Kluky

1874–1932

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: T
Farní úřad Nový Hradec Králové, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Třebeš, Lhota pod Strání, Kopec
Svatého Jana (1934-1949), Kluky, Roudnička

1933–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: S 18
Farní úřad Nový Hradec Králové, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Nový Hradec Králové

1920–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

106



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: XVI.
Farní úřad Nový Hradec Králové, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Vysoká nad Labem

1887–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D 31
Farní úřad Kukleny, matrika narozených, územní rozsah:
Plačice, Vlčkovice

1900–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A 34
Farní úřad Kukleny, matrika narozených, územní rozsah:
Kukleny

1918–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A 35
Farní úřad Kukleny, matrika narozených, územní rozsah:
Kukleny

3. 6. 1949 – 31. 12. 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C 31
Farní úřad Kukleny, matrika narozených, územní rozsah:
Svobodné Dvory

1893–1928

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C 32
Farní úřad Kukleny, matrika narozených, územní rozsah:
Svobodné Dvory

1929–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B 31
Farní úřad Kukleny, matrika narozených, územní rozsah:
Pražské Předměstí

31. 7. 1909 – 4. 7. 1926

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B 35
Farn úřad Kukleny, matrika narozených, územní rozsah:
Pražské Předměstí

17. 7. 1926 – 20. 10. 1937

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I. B
Farní úřad Kukleny, matrika narozených, územní rozsah:
Pražské předměstí

23. 5. 1929 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B IX.
Farní úřad Plotiště nad Labem, matrika narozených, územní
rozsah: Plotiště nad Labem

1917–1944

úřední kniha: 1; EJ

107



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: B X.
Farní úřad Plotiště nad Labem, matrika narozených, územní
rozsah: Plotiště nad Labem

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.
Farní úřad Stěžery, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Stěžery, Svobodné Dvory (1914-1947)

1914–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Stěžery, matrika narozených, územní rozsah:
Stěžírky, Charbuzice (1882-1948), Svobodné Dvory (1861-
1913)

1861–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIII.
Farní úřad Lochenice, matrika narozených, územní rozsah:
Předměřice nad Labem

1916–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Lochenice, matrika narozených, územní rozsah:
Lochenice

1888–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G X.
Farní úřad Všestary, matrika narozených, územní rozsah:
Neděliště

1908–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI. (7)
Farní úřad Pouchov, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Rusek

1902–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI. (2)
Farní úřad Pouchov, matrika narozených, územní rozsah:
Pouchov

1912–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. (14)
Farní úřad Pouchov, matrika narozených, územní rozsah:
Svinárky

1846–1926

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V. (15)
Farní úřad Pouchov, matrika narozených, územní rozsah:
Svinárky

1926–1949

108



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V. (4)
Farní úřad Pouchov, matrika narozených, územní rozsah:
Piletice

1910–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. (10)
Farní úřad Pouchov, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Slatina

1902–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. (13)
Farní úřad Pouchov, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Správčice

1846–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI. (12)
Farní úřad Pouchov, matrika narozených, územní rozsah:
Slezské Předměstí

1919–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI. (18)
Farní úřad Pouchov, matrika narozených, územní rozsah:
Věkoše

1912–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Opatovice nad Labem, matrika narozených,
územní rozsah: Březhrad

1886–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Opatovice nad Labem, matrika narozených,
územní rozsah: Praskačka

1906–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Hradec Králové, index narozených, územní
rozsah: Hradec Králové (1897-1922), Malšovice + Zámostí +
Náhon (1897-1935), Malšova Lhota, Svinary

1897–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Hradec Králové, index narozených, územní
rozsah: Hradec Králové

1923–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Hradec Králové, index narozených, územní
rozsah: Hradec Králové

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

109



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Farní úřad Kukleny, index narozených, územní rozsah:
Pražské Předměstí, Kukleny, Svobodné Dvory, Plačice,
Vlčkovice

1899–1930

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Kukleny, index narozených, územní rozsah:
Pražské Předměstí

1933–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Kukleny, index narozených, územní rozsah:
Pražské Předměstí, Kukleny, Svobodné Dvory, Plačice,
Vlčkovice, Hradec Králové

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Plotiště nad Labem, index narozených, územní
rozsah: Plotiště nad Labem

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Plotiště nad Labem, index narozených, územní
rozsah: Plotiště nad Labem, Plácky

1883–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Stěžery, index narozených, oddaných, zemřelých,
územní rozsah: Stěžery, Stěžírky, Charbuzice, Svobodné
Dvory

1861–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Lochenice, index narozených, územní rozsah:
Lochenice

1851–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Lochenice, index narozených, územní rozsah:
Předměřice nad Labem

1892–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Pouchov, index narozených, územní rozsah:
Pouchov, Věkoše, Rusek, Slezské Předměstí, Svinárky

1912–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Xa
Farní úřad Hradec Králové, matrika oddaných, územní
rozsah: Hradec Králové, Malšova Lhota, Malšovice, Náhon,
Svinary, Zámostí

1941–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Ra
Farní úřad Hradec Králové, matrika oddaných, index
oddaných, územní rozsah: Malšovice, Malšova Lhota,

1933–1949

110



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Svinary
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G
Farní úřad Nový Hradec Králové, matrika oddaných, územní
rozsah: Nový Hradec Králové, Vysoká nad Labem

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C 28
Farní úřad Kukleny, matrika oddaných, územní rozsah:
Svobodné Dvory, Kukleny

1933–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D 27
Farní úřad Kukleny, matrika oddaných, územní rozsah:
Plačice, Vlčkovice

1863–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A 33
Farní úřad Kukleny, matrika oddaných, územní rozsah:
Kukleny

1914–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I. C
Farní úřad Kukleny, matrika oddaných, územní rozsah:
Pražské předměstí

1933–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C VI.
Farní úřad Plotiště nad Labem, matrika oddaných, územní
rozsah: Plotiště nad Labem

1932–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Stěžery, matrika oddaných, územní rozsah:
Stěžery

1905–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIV., XV.
Farní úřad Lochenice, matrika oddaných, územní rozsah:
Lochenice, Předměřice nad Labem

1923–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. B
Farní úřad Pouchov, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Piletice, Rusek, Slatina, Svinárky

1905–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. C

111



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Pouchov, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Pouchov, Správčice, Slezské Předměstí,
Věkoše

1889–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V,
Farní úřad Opatovice nad Labem, matrika oddaných, územní
rozsah: Březhrad

1878–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Opatovice nad Labem, matrika oddaných, územní
rozsah: Praskačka

1878–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Hradec Králové, index oddaných, územní rozsah:
Hradec Králové, Malšova Lhota, Malšovice,

1907–1949

Náhon, Svinary, Zámostí
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Hradec Králové, index oddaných, územní rozsah:
Hradec Králové, Malšova Lhota, Malšovice,

1942–1949

Náhon, Svinary, Zámostí
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Hradec Králové, index oddaných, územní rozsah:
Hradec Králové, Malšova Lhota, Malšovice,

1899–1951

Náhon, Svinary, Zámostí
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Kukleny, index oddaných, územní rozsah: Pražské
Předměstí

1934–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Plotiště nad Labem, index oddaných, územní
rozsah: Plotiště nad Labem

1916–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Va
Farní úřad Hradec Králové, matrika zemřelých, územní
rozsah: Hradec Králové

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: AD
Farní úřad Hradec Králové, matrika zemřelých, územní
rozsah: Hradec Králové, Malšova Lhota, Malšovice, Náhon,
Svinary, Zámostí

1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Ka
112



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Hradec Králové, matrika zemřelých, index
zemřelých, územní rozsah: Malšova Lhota (1906-1949),
Svinary (1908-1949)

1906–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 12
Farní úřad Nový Hradec Králové, matrika zemřelých, index
zemřelých, územní rozsah: Nový Hradec Králové

1877–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 13
Farní úřad Nový Hradec Králové, matrika zemřelých, index
zemřelých, územní rozsah: Vysoká nad Labem, Třebeš,
Roudnička, Lhota pod Strání, Kluky

1870–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Za
signatura: ŘK
Farní úřad Hradec Králové, matrika zemřelých, index
zemřelých, územní rozsah: Malšovice

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I M
Farní úřad Pražské Předměstí, matrika zemřelých, územní
rozsah: Pražské předměstí¨

1933–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: AD 32
Farní úřad Kukleny, matrika zemřelých, územní rozsah:
Kukleny, Plačice, Svobodné Dvory

1935–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: MV
Farní úřad Plotiště nad Labem, matrika zemřelých, územní
rozsah: Plotiště nad Labem

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. B - 25
Farní úřad Pouchov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Slezské předměstí, Svinary, Správčice (1926-1949), Věkoše

1924–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. A
Farní úřad Pouchov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Pouchov, Piletice (1925-1949), Rusek, Slatina

1924–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVI.
Farní úřad Lochenice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Předměřice nad Labem

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ

113



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Stěžery, matrika zemřelých, územní rozsah:
Stěžírky, Charbuzice (1863-1932), Svobodné Dvory (1861-
1948), Stěžery (1930-1949)

1861–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Opatovice nad Labem, matrika zemřelých,
územní rozsah: Březhrad

1878–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Opatovice nad Labem, matrika zemřelých,
územní rozsah: Praskačka

1878–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Hradec Králové, index zemřelých, územní rozsah:
Hradec Králové

1899–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Pouchov, index zemřelých, územní rozsah:
Pouchov, Piletice, Rusek, Slatina, Slezské Předměstí,
Správčice

1866–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Pražské Předměstí, index zemřelých, územní
rozsah: Pražské Předměstí

1934–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Českobratrská církev evangelická
4

původní signatura: II. EV
Farní úřad Hradec Králové, matrika narozených, územní
rozsah: Hradec Králové

1922–1928

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. EV
Farní úřad Hradec Králové, matrika narozených, územní
rozsah: Hradec Králové

1928–1932

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. EV
Farní úřad Hradec Králové, matrika narozených, územní
rozsah: Hradec Králové

1932–1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V. EV
Farní úřad Hradec Králové, matrika narozených, územní 1939–1944

114



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

rozsah: Hradec Králové
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI. EV
Farní úřad Hradec Králové, matrika narozených, územní
rozsah: Hradec Králové

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Hradec Králové, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Hradec Králové

1899–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. EV
Farní úřad Hradec Králové, matrika oddaných, územní
rozsah: Hradec Králové

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. EV
Farní úřad Hradec Králové, matrika zemřelých, územní
rozsah: Hradec Králové

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Církev československá
4

původní signatura: I.
Farní úřad Hradec Králové, matrika narozených, územní
rozsah: Nový Hradec Králové

1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I. - II.
Farní úřad Hradec Králové, matrika narozených, územní
rozsah: Běleč nad Orlicí, Blešno, Březhrad, Bříza, Bukovina,
Černilov, Čistěves, Divec, Svobodné Dvory, Hradec Králové,
Správčice, Věkoše, Nový

1920 – září 1925

Hradec Králové, Hřibsko, Chlum, Jeníkovice, Cihelna, Krásnice, Krňovice, Kukleny,
Temešvár, Malšova Lhota, Libníkovice, Borovice, Horní Černilov, Librantice, Lípa,
Lochenice, Malšovice, Náhon, Zámostí, Neděliště, Nepasice, Piletice, Plačice, Plotiště nad
Labem, Kobylí Doly, Plácky, Polánky nad Dědinou,
Pouchov, Praskačka, Předměřice nad Labem, Pražské Předměstí, Farářství, Šosteny,
Slezské Předměstí, Roudnička, Rozběřice, Rusek, Sedlice, Slatina, Svinárky, Stěžery, Světí,
Svinary, Stěnkov, Třebechovice pod Orebem, Třebeš, Kopec sv. Jana, Lhota pod Strání,
Urbanice, Vlčkovice, Všestary, Výrava, Dolní Černilov, Dohalice, , Dohaličky, Horní
Dohalice, Hrádek, Hvozdnice, Lhota pod Libčany, Libčany, Lubno, Mokrovousy, Mžany,
Obědovice, Popovice, Dolní Přím, Jehlice, Nový Přím, Horní Přím, Probluz, Bor, Starý
Radostov, Nový Radostov, Radíkovice, Rosnice, Sobětuš, Stěžírky, Střezetice, Těchlovice,
Třesovice, Želí
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N III.
Farní úřad Hradec Králové, matrika narozených, územní
rozsah: Hradec Králové

září 1925 – březen 1931

úřední kniha: 1; EJ

115



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: N IV.
Farní úřad Hradec Králové, matrika narozených, územní
rozsah: Hradec Králové

březen 1931 – březen 1936

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N V.
Farní úřad Hradec Králové, matrika narozených, územní
rozsah: Hradec Králové

březen 1936 – březen 1940

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N VI.
Farní úřad Hradec Králové, matrika narozených, územní
rozsah: Hradec Králové

březen 1940 – leden 1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N VII.
Farní úřad Hradec Králové, matrika narozených, územní
rozsah: Hradec Králové

leden 1943 – březen 1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N VIII.
Farní úřad Hradec Králové, matrika narozených, územní
rozsah: Hradec Králové

březen 1944 – 1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N IX.
Farní úřad Hradec Králové, matrika narozených, územní
rozsah: Hradec Králové

leden 1945 – duben 1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Hradec Králové, matrika narozených, územní
rozsah: Hradec Králové

duben 1947 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Hradec Králové, index narozených, územní
rozsah: Hradec Králové

1921–1935

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Hradec Králové, index narozených, územní
rozsah: Hradec Králové

1936–1942

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Hradec Králové, index narozených, územní
rozsah: Hradec Králové

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

116



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: O VII.
Farní úřad Hradec Králové, matrika oddaných, územní
rozsah: Hradec Králové

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: O VIII.
Farní úřad Hradec Králové, matrika oddaných, územní
rozsah: Hradec Králové

červenec 1949 – prosinec
1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Nový Hradec Králové, matrika oddaných, územní
rozsah: Nový Hradec Králové

únor 1949 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Hradec Králové, index oddaných, územní rozsah:
Hradec Králové

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Ú VI.
Farní úřad Hradec Králové, matrika zemřelých, územní
rozsah: Hradec Králové

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Hradec Králové, index zemřelých, územní rozsah:
Hradec Králové

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Okresní úřad
4

původní signatura: V.
Okresní úřad Hradec Králové, matrika zemřelých, územní
rozsah: Hradec Králové

21. 10. 1945 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní úřad Hradec Králové, index zemřelých, územní
rozsah: Hradec Králové

1898–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní úřad Hradec Králové, index zemřelých, územní
rozsah: Hradec Králové

1936–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Standesamt
4

původní signatura: N
Standesamt Hradec Králové, matrika narozených, územní
rozsah: Hradec Králové?

1939–1940

úřední kniha: 1; EJ

117



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: N
Standesamt Hradec Králové, matrika narozených, územní
rozsah: Hradec Králové

1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N
Standesamt Hradec Králové, matrika narozených, územní
rozsah: Hradec Králové

1941–1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N
Standesamt Hradec Králové, matrika narozených, územní
rozsah: Hradec Králové

1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N
Standesamt Hradec Králové, matrika narozených, územní
rozsah: Hradec Králové

1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N
Standesamt Hradec Králové, matrika narozených, územní
rozsah: Hradec Králové

1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Hradec Králové, index narozených, územní
rozsah: Hradec Králové

1939–1945

úřední kniha: 1; EJ

3

Okresní národní výbor
4

původní signatura: I.
Okresní národní výbor Hradec Králové, matrika narozených,
územní rozsah: Hradec Králové

1881–1922

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Okresní národní výbor Hradec Králové, matrika narozených,
územní rozsah: Hradec Králové

1923–1926

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Okresní národní výbor Hradec Králové, matrika narozených,
územní rozsah: Hradec Králové

1926–1930

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.

118



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Okresní národní výbor Hradec Králové, matrika narozených,
územní rozsah: Hradec Králové

1930–1936

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Okresní národní výbor Hradec Králové, matrika narozených,
územní rozsah: Hradec Králové

1937–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Okresní národní výbor Hradec Králové, matrika narozených,
územní rozsah: Hradec Králové

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní národní výbor Hradec Králové, index narozených,
územní rozsah: Hradec Králové

1881–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Okresní národní výbor Hradec Králové, matrika oddaných,
územní rozsah: Hradec Králové

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní národní výbor Hradec Králové, index oddaných,
územní rozsah: Hradec Králové

1873–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Chlumec nad Cidlinou
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: XII. A2
Farní úřad Chlumec nad Cidlinou, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Chlumec nad Cidlinou

1908–1923

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIII. A
Farní úřad Chlumec nad Cidlinou, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Chlumec nad Cidlinou

1924–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 13 A 2
Farní úřad Chlumec nad Cidlinou, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Chlumec nad Cidlinou

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 12 B1
Farní úřad Chlumec nad Cidlinou, matrika narozených, index 1896–1923

119



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

narozených, územní rozsah: Chudeřice, Kladruby, Levín,
Lučice, Nepolisy
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 12 B2
Farní úřad Chlumec nad Cidlinou, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Nové Město, Písek, Pamětník,
Stará Voda, Olešnice

1896–1923

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 13 B
Farní úřad Chlumec nad Cidlinovu, matrika narozených,
index narozených, územní rozsah: Chudeřice (1924-
26.7.1945), Kladruby (1924-6.8.1948), Levín (1924-
10.10.1948), Lučice (1924-9.4.1948), Nepolisy, Nové Město,
Pamětník (8.2.1925-1949), Písek, Stará Voda, Olešnice
(1924-1948)

1924–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVI.
Farní úřad Babice, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Babice (13.9.1909-1949), Barchov

27. 10. 1907 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVIII.
Farní úřad Babice, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Kosičky, Trnava

1913–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E
Farní úřad Mlékosrby, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Kosice

1898–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Mlékosrby, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Luková

1906–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. L
Farní úřad Lovčice, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Lišice

1897–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. b
Farní úřad Lovčice, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Lovčice

6. 7. 1887 – 1926

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. c
signatura: ŘK
Farní úřad Lovčice, matrika narozených, index narozených, 1927–1949

120



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

územní rozsah: Lovčice
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. S
Farní úřad Lovčice, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Slibovice

1893–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: DD
Farní úřad Nový Bydžov, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Zadražany

1847–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 8
Farní úřad Chlumec nad Cidlinou, matrika oddaných, index
oddaných, územní rozsah: Chlumec nad Cidlinou, Chudeřice
(1943-26.4.1947), Kladruby (16.12.1944-1949), Levín
(9.6.1944-1949), Lučice (2.3.1946-1949), Nepolisy, Nové
Město, Olešnice, Pamětník (20.2.1944-1948), Písek, Stará
Voda

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I. c
Farní úřad Lovčice, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Lovčice

23. 8. 1947 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Chlumec nad Cidlinou, matrika zemřelých, index
zemřelých, územní rozsah: Chlumec nad Cidlinou, Chudeřice
(1933-22.6.1948), Kladruby (1934-1949), Levín (5.5.1936-
11.8.1944), Lučice, Nepolisy, Nové Město, Olešnice,
Pamětník, Písek, Stará Voda

1933–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVII. B
Farní úřad Babice, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Babice, Barchov, Kosičky, Malé Babice,
Trnava

1938–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. b.
Farní úřad Lovčice, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Lovčice, Lišice (1935-1949), Slibovice (1935-
1949)

1902–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Českobratrská církev evangelická
4

Farní úřad Chlumec nad Cidlinou, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Chlumec nad Cidlinou a další

1. 10. 1930 – 1949

121



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Chlumec nad Cidlinou, matrika oddaných, index
oddaných, územní rozsah: Chlumec nad Cidlinou a další

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Chlumec nad Cidlinou, matrika zemřelých, index
zemřelých, územní rozsah: Chlumec nad Cidlinou a další

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Církev československá
4

původní signatura: I.
Farní úřad Chlumec nad Cidlinou, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Chlumec nad Cidlinou a další

15. 6. 1923 – 13. 11. 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Chlumec nad Cidlinou, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Chlumec nad Cidlinou a další

7. 11. 1948 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Chlumec nad Cidlinou, matrika oddaných, index
oddaných, územní rozsah: Chlumec nad Cidlinou a další

8. 7. 1923 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
signatura: Z+I
Farní úřad Chlumec nad Cidlinou, matrika zemřelých, index
zemřelých, územní rozsah: Chlumec nad Cidlinou a další

5. 7. 1923 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Nový Bydžov
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: VV
Farní úřad Nový Bydžov, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Nový Bydžov

1908–1924

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: FFF
Farní úřad Nový Bydžov, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Nový Bydžov

1924–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. B

122



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Nový Bydžov, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Nový Bydžov

1944–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V. B
Farní úřad Nový Bydžov, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Nový Bydžov

29. 4. 1949 – 31. 12. 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: DDD
Farní úřad Nový Bydžov, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Měník, Libeň

1892–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: KK
Farní úřad Nový Bydžov, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Zachrašťany

1899–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: BBB
Farní úřad Nový Bydžov, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Lhotka Bydžovská

1922–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: JJ
Farní úřad Nový Bydžov, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Chudonice

1898–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: CC
Farní úřad Nový Bydžov, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Vysočany

1847–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: ZZ
Farní úřad Nový Bydžov, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Zábědov

1908–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVIII.
Farní úřad Nechanice, matrika narozených, územní rozsah:
Kobylice

1881–1932

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: čís. 73
Farní úřad Nechanice, matrika narozených, územní rozsah:
Kobylice

1932–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

123



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: XXXI.
Farní úřad Nechanice, matrika narozených, územní rozsah:
Opatov

1892–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIV:
Farní úřad Lužec nad Cidlinou, matrika narozených, územní
rozsah: Lovčice (1864-1872), Lišice (1865-1949), Lišičky
(1865-1949), Slibovice (1865-1949)

1864–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIX.
Farní úřad Lužec nad Cidlinou, matrika narozených, územní
rozsah: Lužec nad Cidlinou, Skochovice, Vlkov, Žantov
(1917-1949)

1916–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVII.
Farní úřad Petrovice, matrika narozených, územní rozsah:
Petrovice

1869–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVIII.
Farní úřad Petrovice, matrika narozených, územní rozsah:
Podoliby (1872-1943), Chmelovice (1904-1949)

1872–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIX.
Farní úřad Petrovice, matrika narozených, územní rozsah:
Myštěves

1888–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.
Farní úřad Petrovice, matrika narozených, územní rozsah:
Kanice

1838–1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G.
Farní úřad Mlékosrby, matrika narozených, územní rozsah:
Mlékosrby

1877–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H
Farní úřad Mlékosrby, matrika narozených, územní rozsah:
Barchůvek

1926–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C
Farní úřad Mlékosrby, matrika narozených, územní rozsah:
Barchůvek

1837–1925

124



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B 1
Farní úřad Hlušice, matrika narozených (1902-1928), index
narozených, územní rozsah: Hlušice

1790–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C 1
Farní úřad Hlušice, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Hlušice

1928–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C 1
Farní úřad Hlušice, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Hlušičky

1902–1933

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D 1
Farní úřad Hlušice, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Hlušičky

1933–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A 1.
Farní úřad Hlušice, matrika narozených (1883-1949), index
narozených, územní rozsah: Nová Skřeněř

1788–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C 1.
Farní úřad Starý Bydžov, matrika narozených (1835-1928),
index narozených, územní rozsah: Starý Bydžov (1835-
1928), Stará Skřeněř (1835-1879)

1788–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D.1
Farní úřad Starý Bydžov, matrika narozených (1928-1949),
index narozených, územní rozsah: Starý Bydžov

1788–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F 1.
Farní úřad Starý Bydžov, matrika narozených (1879-1949),
index narozených, územní rozsah: Stará Skřeněř

1788–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Metličany, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Metličany, Humburky, Králíky,
Prasek, Řehoty (1926-1946), Sloupno, Zdechovice

1926–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

125



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: X.
Farní úřad Metličany, matrika narozených (1904-1925),
index narozených, územní rozsah: Metličany, Sloupno,
Prasek, Zdechovice, Humburky, Králíky, Řehoty (1904-1924)

1871–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Lužec nad Cidlinou, index narozených, územní
rozsah: Číhary, Dvůr Žabí Lhotka, Hejlovec, Hlínov,
Kopanina, Lišičky, Lužec nad Cidlinou, skohovice, Vlkov Nad
Lesy, Žantov

1904–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Lužec nad Cidlinou, index narozených (1865-
1903), oddaných, zemřelých, územní rozsah: Číhary, Dvůr
Žabí Lhotka, Hejlovec, Hlínov, Kopanina, Lišičky, Lužec nad
Cidlinou, skohovice, Vlkov Nad Lesy, Žantov

1865–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Petrovice, index narozených, územní rozsah:
Blažkov, Chmelovice, Janatov, Kanice, Lodín, Myštěves,
Nerošov, Petrovice, Petrovičky, Podoliby, Pšánky

1852–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Mlékosrby, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Mlékosrby, Barchůvek, Kosice

1875–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: EE
Farní úřad Nový Bydžov, matrika oddaných, index
oddaných, územní rozsah: Nový Bydžov

1917–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: PP
Farní úřad Nový Bydžov, matrika oddaných, územní rozsah:
Lhotka Bydžovská (1871-1948), Měník, Libeň

1871–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXX.
Farní úřad Nechanice, matrika narozených, územní rozsah:
Kobylice, Opatov

1895–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XX.
Farní úřad Lužec nad Cidlinou, matrika narozených, územní
rozsah: Lužec nad Cidlinou, Lišičky (1934-1948),
Skochovice, Vlkov, Žantov (1936-1949)

1934–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIV.
Farní úřad Petrovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Petrovice

1898–1949

126



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVI.
Farní úřad Petrovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Myštěves

1900–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.
Farní úřad Petrovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Kanice

1841–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIII.
Farní úřad Petrovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Chmelovice

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J
Farní úřad Mlékosrby, matrika oddaných, územní rozsah:
Mlékosrby, Kosice, Luková (1929-1948), Barchůvek

1929–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V 2
Farní úřad Hlušice, matrika oddaných (1922-1949), index
oddaných, územní rozsah: Hlušice

1785–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H 2.
Farní úřad Starý Bydžov, matrika oddaných (1931-1949),
index oddaných, územní rozsah: Starý Bydžov

1788–1957

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E 2.
Farní úřad Starý Bydžov, matrika oddaných (1931-1949),
index oddaných, územní rozsah: Stará Skřeněř

1788–1957

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Metličany, matrika oddaných (1913-1949), index
oddaných, územní rozsah: Metličany (1913-1945), Sloupno,
Prasek, Zdechovice (1913-1948), Humburky, Králíky, Řehoty
(1914-1948)

1853–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Petrovice, index oddaných, územní rozsah:
Blažkov, Chmelovice, Janatov, Kanice, Lodín, Myštěves,
Nerošov, Petrovice, Petrovičky, Podoliby, Pšánky

1852–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. C
127



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Nový Bydžov, matrika zemřelých, index
zemřelých, územní rozsah: Nový Bydžov

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: AA
Farní úřad Nový Bydžov, matrika zemřelých, index
zemřelých, územní rozsah: Chudonice, Lhotka Bydžovská,
Měník, Libeň, Vysočany (1910-1948), Zábědov,
Zachrašťany, Zadražany

1910–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXV.
Farní úřad Nechanice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Kobylice

1896–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVII.
Farní úřad Lužec nad Cidlinou, matrika zemřelých, územní
rozsah: Lužec nad Cidlinou, Vlkov, Skochovice, Žantov,
Lovčice, Lišice, Lišičky, Slibovice

1872–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIV.
Farní úřad Petrovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Myštěves

1891–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVII.
Farní úřad Petrovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Petrovice

1905–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Petrovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Podoliby

1836–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Petrovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Kanice

1839–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C - II.
Farní úřad Mlékosrby, matrika zemřelých, územní rozsah:
Mlékosrby, Oktaviánov + Hrázka (1917-1936), Luková
(1918-1949), Kosice, Barchůvek

1917–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. 3
Farní úřad Hlušice, matrika zemřelých (1852-1944), index
zemřelých, územní rozsah: Hlušice

1785–1949

128



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. 3
Farní úřad Hlušice, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Hlušice

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. 3
Farní úřad Hlušice, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Hlušičky

1938–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V. 3
Farní úřad Hlušice, index zemřelých, územní rozsah: Nová
Skřeněř

1852–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H 3.
Farní úřad Starý Bydžov, matrika zemřelých (1923-1949),
index zemřelých, územní rozsah: Starý Bydžov (1923-1949),
Křičov (1925-1949), Stará Skřeněř (1925-1948)

1788–1957

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Starý Bydžov, matrika zemřelých (1898-1949),
index zemřelých, územní rozsah: Metličany, Sloupno,
Prasek, Zdechovice, Humburky, Králíky (1898-1948), Řehoty

1854–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Petrovice, index zemřelých, územní rozsah:
Blažkov, Chmelovice, Janatov, Kanice, Lodín, Myštěves,
Nerošov, Petrovice, Petrovičky, Podoliby, Pšánky

1851–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Českobratrská církev evangelická
4

původní signatura: N
Farní úřad Hradec Králové, matrika narozených, územní
rozsah: Nový Bydžov

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ
veřejná poznámka: do 1.  7. 1943 farní úřad Hořice

4

původní signatura: O
Farní úřad Nový Bydžov, matrika oddaných, územní rozsah:
Nový Bydžov

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Z
Farní úřad Nový Bydžov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Nový Bydžov a další

1942–1949

129



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

3

Církev československá
4

původní signatura: N I.
Farní úřad Nový Bydžov, matrika narozených (1921-
6.7.1924), index narozených, územní rozsah: Barchov,
Barchůvek, Běrunice, Bílé Vchinice, Bydžovská Lhotka,
Červeněves, Domoslavice, Hlušice, Hlušičky, Homyle,
Hradíšťko, Hrobičany, Humburky, Chlumec nad Cidlinou,
Chmelovice, Chomutice, Chotělice, Chudonice, Janatov,
Janovice, Káranice, Kladruby, Klamoš, Kobylice, Končice,
Kosice, Kosičky, Kozojedy, Kozojídky, Králíky, Křičov,
Kunčice, Labské Chrčice, Lišice, Lískovice, Lodín, Loučná
Hora, Lovčice, Luková, Lužec nad Cidlinou, Metličany, Měník,
Mlékosrby, Myštěves, Nechanice, Nepolisy, Nevratice, Nová
Skřeneř, Nové Smrkovice, Nový Bydžov, Obědovice, Obora,
Ohnišťany, Olešnice, Pamětník, Petrovice, Písek, Podlesí,
Podoliby, Prasek, Řehoty, Sběř, Sekeřice, Skochovice,
Skřivany, Sloupno, Smidarská Lhota, Smidary, Stará
Skřeněř, Staré Nechanice, Staré Smrkovice, Starý Bydžov,
Stihňov, Stříbrnice, Suchá, Sylvárův Újezd, Šaplava,
Tereziny Dary, Velešice, Velké Výkleky, Veselská Lhota,
Vinary, Volanice, Vysoké Veselí, Vysočany, Zábědov,
Zadražany, Zachrašťany, Zbraň, Zdechovice, Zvíkov, Žlunice

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N II.
Farní úřad Nový Bydžov, matrika narozených (12.6.1924-
17.9.1928), index narozených, územní rozsah: Barchov,
Barchůvek, Běrunice, Bílé Vchinice, Bydžovská Lhotka,
Červeněves, Domoslavice, Hlušice, Hlušičky, Homyle,
Hradíšťko, Hrobičany, Humburky, Chlumec nad Cidlinou,
Chmelovice, Chomutice, Chotělice, Chudonice, Janatov,
Janovice, Káranice, Kladruby, Klamoš, Kobylice, Končice,
Kosice, Kosičky, Kozojedy, Kozojídky, Králíky, Křičov,
Kunčice, Labské Chrčice, Lišice, Lískovice, Lodín, Loučná
Hora, Lovčice, Luková, Lužec nad Cidlinou, Metličany, Měník,
Mlékosrby, Myštěves, Nechanice, Nepolisy, Nevratice, Nová
Skřeneř, Nové Smrkovice, Nový Bydžov, Obědovice, Obora,
Ohnišťany, Olešnice, Pamětník, Petrovice, Písek, Podlesí,
Podoliby, Prasek, Řehoty, Sběř, Sekeřice, Skochovice,
Skřivany, Sloupno, Smidarská Lhota, Smidary, Stará
Skřeněř, Staré Nechanice, Staré Smrkovice, Starý Bydžov,
Stihňov, Stříbrnice, Suchá, Sylvárův Újezd, Šaplava,
Tereziny Dary, Velešice, Velké Výkleky, Veselská Lhota,
Vinary, Volanice, Vysoké Veselí, Vysočany, Zábědov,
Zadražany, Zachrašťany, Zbraň, Zdechovice, Zvíkov, Žlunice

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N. III.
Farní úřad Nový Bydžov, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah:Barchov, Barchůvek, Běrunice,
Bílé Vchinice, Bydžovská Lhotka, Červeněves, Domoslavice,
Hlušice, Hlušičky, Homyle, Hradíšťko, Hrobičany, Humburky,
Chlumec nad Cidlinou, Chmelovice, Chomutice, Chotělice,

17. 9. 1928 – 12. 7. 1937

130



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Chudonice, Janatov, Janovice, Káranice, Kladruby, Klamoš,
Kobylice, Končice, Kosice, Kosičky, Kozojedy, Kozojídky,
Králíky, Křičov, Kunčice, Labské Chrčice, Lišice, Lískovice,
Lodín, Loučná Hora, Lovčice, Luková, Lužec nad Cidlinou,
Metličany, Měník, Mlékosrby, Myštěves, Nechanice,
Nepolisy, Nevratice, Nová Skřeneř, Nové Smrkovice, Nový
Bydžov, Obědovice, Obora, Ohnišťany, Olešnice, Pamětník,
Petrovice, Písek, Podlesí, Podoliby, Prasek, Řehoty, Sběř,
Sekeřice, Skochovice, Skřivany, Sloupno, Smidarská Lhota,
Smidary, Stará Skřeněř, Staré Nechanice, Staré Smrkovice,
Starý Bydžov, Stihňov, Stříbrnice, Suchá, Sylvárův Újezd,
Šaplava, Tereziny Dary, Velešice, Velké Výkleky, Veselská
Lhota, Vinary, Volanice, Vysoké Veselí, Vysočany, Zábědov,
Zadražany, Zachrašťany, Zbraň, Zdechovice, Zvíkov, Žlunice

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N IV.
Farní úřad Nový Bydžov, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Barchov, Barchůvek, Běrunice,
Bílé Vchinice, Bydžovská Lhotka, Červeněves, Domoslavice,
Hlušice, Hlušičky, Homyle, Hradíšťko, Hrobičany, Humburky,
Chlumec nad Cidlinou, Chmelovice, Chomutice, Chotělice,
Chudonice, Janatov, Janovice, Káranice, Kladruby, Klamoš,
Kobylice, Končice, Kosice, Kosičky, Kozojedy, Kozojídky,
Králíky, Křičov, Kunčice, Labské Chrčice, Lišice, Lískovice,
Lodín, Loučná Hora, Lovčice, Luková, Lužec nad Cidlinou,
Metličany, Měník, Mlékosrby, Myštěves, Nechanice,
Nepolisy, Nevratice, Nová Skřeneř, Nové Smrkovice, Nový
Bydžov, Obědovice, Obora, Ohnišťany, Olešnice, Pamětník,
Petrovice, Písek, Podlesí, Podoliby, Prasek, Řehoty, Sběř,
Sekeřice, Skochovice, Skřivany, Sloupno, Smidarská Lhota,
Smidary, Stará Skřeněř, Staré Nechanice, Staré Smrkovice,
Starý Bydžov, Stihňov, Stříbrnice, Suchá, Sylvárův Újezd,
Šaplava, Tereziny Dary, Velešice, Velké Výkleky, Veselská
Lhota, Vinary, Volanice, Vysoké Veselí, Vysočany, Zábědov,
Zadražany, Zachrašťany, Zbraň, Zdechovice, Zvíkov, Žlunice

13. 7. 1937 – 1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N V.
Farní úřad Nový Bydžov, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Barchov, Barchůvek, Běrunice,
Bílé Vchinice, Bydžovská Lhotka, Červeněves, Domoslavice,
Hlušice, Hlušičky, Homyle, Hradíšťko, Hrobičany, Humburky,
Chlumec nad Cidlinou, Chmelovice, Chomutice, Chotělice,
Chudonice, Janatov, Janovice, Káranice, Kladruby, Klamoš,
Kobylice, Končice, Kosice, Kosičky, Kozojedy, Kozojídky,
Králíky, Křičov, Kunčice, Labské Chrčice, Lišice, Lískovice,
Lodín, Loučná Hora, Lovčice, Luková, Lužec nad Cidlinou,
Metličany, Měník, Mlékosrby, Myštěves, Nechanice,
Nepolisy, Nevratice, Nová Skřeneř, Nové Smrkovice, Nový
Bydžov, Obědovice, Obora, Ohnišťany, Olešnice, Pamětník,
Petrovice, Písek, Podlesí, Podoliby, Prasek, Řehoty, Sběř,
Sekeřice, Skochovice, Skřivany, Sloupno, Smidarská Lhota,
Smidary, Stará Skřeněř, Staré Nechanice, Staré Smrkovice,
Starý Bydžov, Stihňov, Stříbrnice, Suchá, Sylvárův Újezd,
Šaplava, Tereziny Dary, Velešice, Velké Výkleky, Veselská
Lhota, Vinary, Volanice, Vysoké Veselí, Vysočany, Zábědov,
Zadražany, Zachrašťany, Zbraň, Zdechovice, Zvíkov, Žlunice

1944–1948

131



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N VI.
Farní úřad Nový Bydžov, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Barchov, Barchůvek, Běrunice,
Bílé Vchinice, Bydžovská Lhotka, Červeněves, Domoslavice,
Hlušice, Hlušičky, Homyle, Hradíšťko, Hrobičany, Humburky,
Chlumec nad Cidlinou, Chmelovice, Chomutice, Chotělice,
Chudonice, Janatov, Janovice, Káranice, Kladruby, Klamoš,
Kobylice, Končice, Kosice, Kosičky, Kozojedy, Kozojídky,
Králíky, Křičov, Kunčice, Labské Chrčice, Lišice, Lískovice,
Lodín, Loučná Hora, Lovčice, Luková, Lužec nad Cidlinou,
Metličany, Měník, Mlékosrby, Myštěves, Nechanice,
Nepolisy, Nevratice, Nová Skřeneř, Nové Smrkovice, Nový
Bydžov, Obědovice, Obora, Ohnišťany, Olešnice, Pamětník,
Petrovice, Písek, Podlesí, Podoliby, Prasek, Řehoty, Sběř,
Sekeřice, Skochovice, Skřivany, Sloupno, Smidarská Lhota,
Smidary, Stará Skřeněř, Staré Nechanice, Staré Smrkovice,
Starý Bydžov, Stihňov, Stříbrnice, Suchá, Sylvárův Újezd,
Šaplava, Tereziny Dary, Velešice, Velké Výkleky, Veselská
Lhota, Vinary, Volanice, Vysoké Veselí, Vysočany, Zábědov,
Zadražany, Zachrašťany, Zbraň, Zdechovice, Zvíkov, Žlunice

1848–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: O IV.
Farní úřad Nový Bydžov, matrika oddaných, index
oddaných, územní rozsah: Barchov, Barchůvek, Běrunice,
Bílé Vchinice, Bydžovská Lhotka, Červeněves, Domoslavice,
Hlušice, Hlušičky, Homyle, Hradíšťko, Hrobičany, Humburky,
Chlumec nad Cidlinou, Chmelovice, Chomutice, Chotělice,
Chudonice, Janatov, Janovice, Káranice, Kladruby, Klamoš,
Kobylice, Končice, Kosice, Kosičky, Kozojedy, Kozojídky,
Králíky, Křičov, Kunčice, Labské Chrčice, Lišice, Lískovice,
Lodín, Loučná Hora, Lovčice, Luková, Lužec nad Cidlinou,
Metličany, Měník, Mlékosrby, Myštěves, Nechanice,
Nepolisy, Nevratice, Nová Skřeneř, Nové Smrkovice, Nový
Bydžov, Obědovice, Obora, Ohnišťany, Olešnice, Pamětník,
Petrovice, Písek, Podlesí, Podoliby, Prasek, Řehoty, Sběř,
Sekeřice, Skochovice, Skřivany, Sloupno, Smidarská Lhota,
Smidary, Stará Skřeněř, Staré Nechanice, Staré Smrkovice,
Starý Bydžov, Stihňov, Stříbrnice, Suchá, Sylvárův Újezd,
Šaplava, Tereziny Dary, Velešice, Velké Výkleky, Veselská
Lhota, Vinary, Volanice, Vysoké Veselí, Vysočany, Zábědov,
Zadražany, Zachrašťany, Zbraň, Zdechovice, Zvíkov, Žlunice

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Z II.
Farní úřad Nový Bydžov, matrika zemřelých, index
zemřelých, územní rozsah: Barchov, Barchůvek, Běrunice,
Bílé Vchinice, Bydžovská Lhotka, Červeněves, Domoslavice,
Hlušice, Hlušičky, Homyle, Hradíšťko, Hrobičany, Humburky,
Chlumec nad Cidlinou, Chmelovice, Chomutice, Chotělice,
Chudonice, Janatov, Janovice, Káranice, Kladruby, Klamoš,
Kobylice, Končice, Kosice, Kosičky, Kozojedy, Kozojídky,
Králíky, Křičov, Kunčice, Labské Chrčice, Lišice, Lískovice,
Lodín, Loučná Hora, Lovčice, Luková, Lužec nad Cidlinou,
Metličany, Měník, Mlékosrby, Myštěves, Nechanice,

1940–1949

132



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Nepolisy, Nevratice, Nová Skřeneř, Nové Smrkovice, Nový
Bydžov, Obědovice, Obora, Ohnišťany, Olešnice, Pamětník,
Petrovice, Písek, Podlesí, Podoliby, Prasek, Řehoty, Sběř,
Sekeřice, Skochovice, Skřivany, Sloupno, Smidarská Lhota,
Smidary, Stará Skřeněř, Staré Nechanice, Staré Smrkovice,
Starý Bydžov, Stihňov, Stříbrnice, Suchá, Sylvárův Újezd,
Šaplava, Tereziny Dary, Velešice, Velké Výkleky, Veselská
Lhota, Vinary, Volanice, Vysoké Veselí, Vysočany, Zábědov,
Zadražany, Zachrašťany, Zbraň, Zdechovice, Zvíkov, Žlunice

úřední kniha: 1; EJ

3

Okresní úřad
4

původní signatura: I.
Okresní úřad Nový Bydžov, matrika narozených (1872-
1929), index narozených, územní rozsah: (soudní okres
Nový Bydžov) Barchov, Barchůvek, Nový Bydžov, Metličany,
Starý Bydžov, Červeněves, Tereziny Dary, Hlušice, Hlušičky,
Loučná Hora, Hrobičany, Humburky, Chmelovice,
Chomutice, Chotělice, Chudonice, Janovice, Kobylice,
Kozojedy, Kozojídky, Králíky, Křičov, Smidarská Lhota,
Veselksá Lhota, Bydžovská Lhotka, Lískovice, Měník, Libeň,
Myštěves, Nevratice, Obora, Staré Ohnišťany, Nové
Ohnišťany, Pdoliby, Prasek, Řehoty, Sběř, Velešice, Sekeřice,
Nová Skřeněř, Stará Skřeněř, Skřivany, Sloupno, Smidary,
Nové Smrkovice, Staré Smrkovice, Šaplava, Vysoké Veselí,
Vinary, Volanice, Vysočany, Zábědov, Zadražany,
Zachrašťany, Zdechovice, Žlunice,

1872–1949

(soudní okres Chlumec nad Cidlinou) Božec, Domanovice, Hlavečník Hradišťko, Rozehnaly
Chlumec nad Cidlinou, Choťovice, Labské Chrčice, Polní Chrčice, Chudeřice, Chýšť,
Káranice, Klamoš, Koles, Komárov, Kočice, Zbraň, Kosice, Kosičky, Krakovany, Kundratice,
Rasochy, Tetov, Bílé Vchynice, Levín, Uhlířská Lhota, Lipec, Lišice, Loukonosy, Lovčice,
Lučice, Kladruby, Pamětník, Luková, Lužec nad Cidlinou, Nové Město, Mlékosrby, Nepolisy,
Olešnice, Písek, Přepychy, Převýšov, Radovesnice, Strašov, Štít, Újezd, Vápno, Stará Voda,
Malé Výkleky, Žiželice
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Okresní úřad Nový Bydžov, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: (soudní okres Nový Bydžov)
Barchov, Barchůvek, Nový Bydžov, Metličany, Starý Bydžov,
Červeněves, Tereziny Dary, Hlušice, Hlušičky, Loučná Hora,
Hrobičany, Humburky, Chmelovice, Chomutice, Chotělice,
Chudonice, Janovice, Kobylice, Kozojedy, Kozojídky, Králíky,
Křičov, Smidarská Lhota, Veselksá Lhota, Bydžovská Lhotka,
Lískovice, Měník, Libeň, Myštěves, Nevratice, Obora, Staré
Ohnišťany, Nové Ohnišťany, Pdoliby, Prasek, Řehoty, Sběř,
Velešice, Sekeřice, Nová Skřeněř, Stará Skřeněř, Skřivany,
Sloupno, Smidary, Nové Smrkovice, Staré Smrkovice,
Šaplava, Vysoké Veselí, Vinary, Volanice, Vysočany,
Zábědov, Zadražany, Zachrašťany, Zdechovice, Žlunice,

1930

(soudní okres Chlumec nad Cidlinou) Božec, Domanovice, Hlavečník Hradišťko, Rozehnaly
Chlumec nad Cidlinou, Choťovice, Labské Chrčice, Polní Chrčice, Chudeřice, Chýšť,
Káranice, Klamoš, Koles, Komárov, Kočice, Zbraň, Kosice, Kosičky, Krakovany, Kundratice,
Rasochy, Tetov, Bílé Vchynice, Levín, Uhlířská Lhota, Lipec, Lišice, Loukonosy, Lovčice,
Lučice, Kladruby, Pamětník, Luková, Lužec nad Cidlinou, Nové Město, Mlékosrby, Nepolisy,
Olešnice, Písek, Přepychy, Převýšov, Radovesnice, Strašov, Štít, Újezd, Vápno, Stará Voda,
Malé Výkleky, Žiželice

133



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Okresní úřad Nový Bydžov, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: (soudní okres Nový Bydžov)
Barchov, Barchůvek, Nový Bydžov, Metličany, Starý Bydžov,
Červeněves, Tereziny Dary, Hlušice, Hlušičky, Loučná Hora,
Hrobičany, Humburky, Chmelovice, Chomutice, Chotělice,
Chudonice, Janovice, Kobylice, Kozojedy, Kozojídky, Králíky,
Křičov, Smidarská Lhota, Veselksá Lhota, Bydžovská Lhotka,
Lískovice, Měník, Libeň, Myštěves, Nevratice, Obora, Staré
Ohnišťany, Nové Ohnišťany, Pdoliby, Prasek, Řehoty, Sběř,
Velešice, Sekeřice, Nová Skřeněř, Stará Skřeněř, Skřivany,
Sloupno, Smidary, Nové Smrkovice, Staré Smrkovice,
Šaplava, Vysoké Veselí, Vinary, Volanice, Vysočany,
Zábědov, Zadražany, Zachrašťany, Zdechovice, Žlunice,

1931

(soudní okres Chlumec nad Cidlinou) Božec, Domanovice, Hlavečník Hradišťko, Rozehnaly
Chlumec nad Cidlinou, Choťovice, Labské Chrčice, Polní Chrčice, Chudeřice, Chýšť,
Káranice, Klamoš, Koles, Komárov, Kočice, Zbraň, Kosice, Kosičky, Krakovany, Kundratice,
Rasochy, Tetov, Bílé Vchynice, Levín, Uhlířská Lhota, Lipec, Lišice, Loukonosy, Lovčice,
Lučice, Kladruby, Pamětník, Luková, Lužec nad Cidlinou, Nové Město, Mlékosrby, Nepolisy,
Olešnice, Písek, Přepychy, Převýšov, Radovesnice, Strašov, Štít, Újezd, Vápno, Stará Voda,
Malé Výkleky, Žiželice
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Okresní úřad Nový Bydžov, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: (soudní okres Nový Bydžov)
Barchov, Barchůvek, Nový Bydžov, Metličany, Starý Bydžov,
Červeněves, Tereziny Dary, Hlušice, Hlušičky, Loučná Hora,
Hrobičany, Humburky, Chmelovice, Chomutice, Chotělice,
Chudonice, Janovice, Kobylice, Kozojedy, Kozojídky, Králíky,
Křičov, Smidarská Lhota, Veselksá Lhota, Bydžovská Lhotka,
Lískovice, Měník, Libeň, Myštěves, Nevratice, Obora, Staré
Ohnišťany, Nové Ohnišťany, Pdoliby, Prasek, Řehoty, Sběř,
Velešice, Sekeřice, Nová Skřeněř, Stará Skřeněř, Skřivany,
Sloupno, Smidary, Nové Smrkovice, Staré Smrkovice,
Šaplava, Vysoké Veselí, Vinary, Volanice, Vysočany,
Zábědov, Zadražany, Zachrašťany, Zdechovice, Žlunice,

1932

(soudní okres Chlumec nad Cidlinou) Božec, Domanovice, Hlavečník Hradišťko, Rozehnaly
Chlumec nad Cidlinou, Choťovice, Labské Chrčice, Polní Chrčice, Chudeřice, Chýšť,
Káranice, Klamoš, Koles, Komárov, Kočice, Zbraň, Kosice, Kosičky, Krakovany, Kundratice,
Rasochy, Tetov, Bílé Vchynice, Levín, Uhlířská Lhota, Lipec, Lišice, Loukonosy, Lovčice,
Lučice, Kladruby, Pamětník, Luková, Lužec nad Cidlinou, Nové Město, Mlékosrby, Nepolisy,
Olešnice, Písek, Přepychy, Převýšov, Radovesnice, Strašov, Štít, Újezd, Vápno, Stará Voda,
Malé Výkleky, Žiželice
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Okresní úřad Nový Bydžov, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah:(soudní okres Nový Bydžov)
Barchov, Barchůvek, Nový Bydžov, Metličany, Starý Bydžov,
Červeněves, Tereziny Dary, Hlušice, Hlušičky, Loučná Hora,
Hrobičany, Humburky, Chmelovice, Chomutice, Chotělice,
Chudonice, Janovice, Kobylice, Kozojedy, Kozojídky, Králíky,
Křičov, Smidarská Lhota, Veselksá Lhota, Bydžovská Lhotka,
Lískovice, Měník, Libeň, Myštěves, Nevratice, Obora, Staré
Ohnišťany, Nové Ohnišťany, Pdoliby, Prasek, Řehoty, Sběř,
Velešice, Sekeřice, Nová Skřeněř, Stará Skřeněř, Skřivany,

1933

134



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Sloupno, Smidary, Nové Smrkovice, Staré Smrkovice,
Šaplava, Vysoké Veselí, Vinary, Volanice, Vysočany,
Zábědov, Zadražany, Zachrašťany, Zdechovice, Žlunice,
(soudní okres Chlumec nad Cidlinou) Božec, Domanovice, Hlavečník Hradišťko, Rozehnaly
Chlumec nad Cidlinou, Choťovice, Labské Chrčice, Polní Chrčice, Chudeřice, Chýšť,
Káranice, Klamoš, Koles, Komárov, Kočice, Zbraň, Kosice, Kosičky, Krakovany, Kundratice,
Rasochy, Tetov, Bílé Vchynice, Levín, Uhlířská Lhota, Lipec, Lišice, Loukonosy, Lovčice,
Lučice, Kladruby, Pamětník, Luková, Lužec nad Cidlinou, Nové Město, Mlékosrby, Nepolisy,
Olešnice, Písek, Přepychy, Převýšov, Radovesnice, Strašov, Štít, Újezd, Vápno, Stará Voda,
Malé Výkleky, Žiželice
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Okresní úřad Nový Bydžov, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah:(soudní okres Nový Bydžov)
Barchov, Barchůvek, Nový Bydžov, Metličany, Starý Bydžov,
Červeněves, Tereziny Dary, Hlušice, Hlušičky, Loučná Hora,
Hrobičany, Humburky, Chmelovice, Chomutice, Chotělice,
Chudonice, Janovice, Kobylice, Kozojedy, Kozojídky, Králíky,
Křičov, Smidarská Lhota, Veselksá Lhota, Bydžovská Lhotka,
Lískovice, Měník, Libeň, Myštěves, Nevratice, Obora, Staré
Ohnišťany, Nové Ohnišťany, Pdoliby, Prasek, Řehoty, Sběř,
Velešice, Sekeřice, Nová Skřeněř, Stará Skřeněř, Skřivany,
Sloupno, Smidary, Nové Smrkovice, Staré Smrkovice,
Šaplava, Vysoké Veselí, Vinary, Volanice, Vysočany,
Zábědov, Zadražany, Zachrašťany, Zdechovice, Žlunice,

1934

(soudní okres Chlumec nad Cidlinou) Božec, Domanovice, Hlavečník Hradišťko, Rozehnaly
Chlumec nad Cidlinou, Choťovice, Labské Chrčice, Polní Chrčice, Chudeřice, Chýšť,
Káranice, Klamoš, Koles, Komárov, Kočice, Zbraň, Kosice, Kosičky, Krakovany, Kundratice,
Rasochy, Tetov, Bílé Vchynice, Levín, Uhlířská Lhota, Lipec, Lišice, Loukonosy, Lovčice,
Lučice, Kladruby, Pamětník, Luková, Lužec nad Cidlinou, Nové Město, Mlékosrby, Nepolisy,
Olešnice, Písek, Přepychy, Převýšov, Radovesnice, Strašov, Štít, Újezd, Vápno, Stará Voda,
Malé Výkleky, Žiželice
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Okresní úřad Nový Bydžov, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: (soudní okres Nový Bydžov)
Barchov, Barchůvek, Nový Bydžov, Metličany, Starý Bydžov,
Červeněves, Tereziny Dary, Hlušice, Hlušičky, Loučná Hora,
Hrobičany, Humburky, Chmelovice, Chomutice, Chotělice,
Chudonice, Janovice, Kobylice, Kozojedy, Kozojídky, Králíky,
Křičov, Smidarská Lhota, Veselksá Lhota, Bydžovská Lhotka,
Lískovice, Měník, Libeň, Myštěves, Nevratice, Obora, Staré
Ohnišťany, Nové Ohnišťany, Pdoliby, Prasek, Řehoty, Sběř,
Velešice, Sekeřice, Nová Skřeněř, Stará Skřeněř, Skřivany,
Sloupno, Smidary, Nové Smrkovice, Staré Smrkovice,
Šaplava, Vysoké Veselí, Vinary, Volanice, Vysočany,
Zábědov, Zadražany, Zachrašťany, Zdechovice, Žlunice,

1935

(soudní okres Chlumec nad Cidlinou) Božec, Domanovice, Hlavečník Hradišťko, Rozehnaly
Chlumec nad Cidlinou, Choťovice, Labské Chrčice, Polní Chrčice, Chudeřice, Chýšť,
Káranice, Klamoš, Koles, Komárov, Kočice, Zbraň, Kosice, Kosičky, Krakovany, Kundratice,
Rasochy, Tetov, Bílé Vchynice, Levín, Uhlířská Lhota, Lipec, Lišice, Loukonosy, Lovčice,
Lučice, Kladruby, Pamětník, Luková, Lužec nad Cidlinou, Nové Město, Mlékosrby, Nepolisy,
Olešnice, Písek, Přepychy, Převýšov, Radovesnice, Strašov, Štít, Újezd, Vápno, Stará Voda,
Malé Výkleky, Žiželice
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.

135



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Okresní úřad Nový Bydžov, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: (soudní okres Nový Bydžov)
Barchov, Barchůvek, Nový Bydžov, Metličany, Starý Bydžov,
Červeněves, Tereziny Dary, Hlušice, Hlušičky, Loučná Hora,
Hrobičany, Humburky, Chmelovice, Chomutice, Chotělice,
Chudonice, Janovice, Kobylice, Kozojedy, Kozojídky, Králíky,
Křičov, Smidarská Lhota, Veselksá Lhota, Bydžovská Lhotka,
Lískovice, Měník, Libeň, Myštěves, Nevratice, Obora, Staré
Ohnišťany, Nové Ohnišťany, Pdoliby, Prasek, Řehoty, Sběř,
Velešice, Sekeřice, Nová Skřeněř, Stará Skřeněř, Skřivany,
Sloupno, Smidary, Nové Smrkovice, Staré Smrkovice,
Šaplava, Vysoké Veselí, Vinary, Volanice, Vysočany,
Zábědov, Zadražany, Zachrašťany, Zdechovice, Žlunice,

1936–1939

(soudní okres Chlumec nad Cidlinou) Božec, Domanovice, Hlavečník Hradišťko, Rozehnaly
Chlumec nad Cidlinou, Choťovice, Labské Chrčice, Polní Chrčice, Chudeřice, Chýšť,
Káranice, Klamoš, Koles, Komárov, Kočice, Zbraň, Kosice, Kosičky, Krakovany, Kundratice,
Rasochy, Tetov, Bílé Vchynice, Levín, Uhlířská Lhota, Lipec, Lišice, Loukonosy, Lovčice,
Lučice, Kladruby, Pamětník, Luková, Lužec nad Cidlinou, Nové Město, Mlékosrby, Nepolisy,
Olešnice, Písek, Přepychy, Převýšov, Radovesnice, Strašov, Štít, Újezd, Vápno, Stará Voda,
Malé Výkleky, Žiželice
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Okresní úřad Nový Bydžov, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: (soudní okres Nový Bydžov)
Barchov, Barchůvek, Nový Bydžov, Metličany, Starý Bydžov,
Červeněves, Tereziny Dary, Hlušice, Hlušičky, Loučná Hora,
Hrobičany, Humburky, Chmelovice, Chomutice, Chotělice,
Chudonice, Janovice, Kobylice, Kozojedy, Kozojídky, Králíky,
Křičov, Smidarská Lhota, Veselksá Lhota, Bydžovská Lhotka,
Lískovice, Měník, Libeň, Myštěves, Nevratice, Obora, Staré
Ohnišťany, Nové Ohnišťany, Pdoliby, Prasek, Řehoty, Sběř,
Velešice, Sekeřice, Nová Skřeněř, Stará Skřeněř, Skřivany,
Sloupno, Smidary, Nové Smrkovice, Staré Smrkovice,
Šaplava, Vysoké Veselí, Vinary, Volanice, Vysočany,
Zábědov, Zadražany, Zachrašťany, Zdechovice, Žlunice,

1940–1945

(soudní okres Chlumec nad Cidlinou) Božec, Domanovice, Hlavečník Hradišťko, Rozehnaly
Chlumec nad Cidlinou, Choťovice, Labské Chrčice, Polní Chrčice, Chudeřice, Chýšť,
Káranice, Klamoš, Koles, Komárov, Kočice, Zbraň, Kosice, Kosičky, Krakovany, Kundratice,
Rasochy, Tetov, Bílé Vchynice, Levín, Uhlířská Lhota, Lipec, Lišice, Loukonosy, Lovčice,
Lučice, Kladruby, Pamětník, Luková, Lužec nad Cidlinou, Nové Město, Mlékosrby, Nepolisy,
Olešnice, Písek, Přepychy, Převýšov, Radovesnice, Strašov, Štít, Újezd, Vápno, Stará Voda,
Malé Výkleky, Žiželice
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Okresní úřad Nový Bydžov, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: (soudní okres Nový Bydžov)
Barchov, Barchůvek, Nový Bydžov, Metličany, Starý Bydžov,
Červeněves, Tereziny Dary, Hlušice, Hlušičky, Loučná Hora,
Hrobičany, Humburky, Chmelovice, Chomutice, Chotělice,
Chudonice, Janovice, Kobylice, Kozojedy, Kozojídky, Králíky,
Křičov, Smidarská Lhota, Veselksá Lhota, Bydžovská Lhotka,
Lískovice, Měník, Libeň, Myštěves, Nevratice, Obora, Staré
Ohnišťany, Nové Ohnišťany, Pdoliby, Prasek, Řehoty, Sběř,
Velešice, Sekeřice, Nová Skřeněř, Stará Skřeněř, Skřivany,
Sloupno, Smidary, Nové Smrkovice, Staré Smrkovice,
Šaplava, Vysoké Veselí, Vinary, Volanice, Vysočany,
Zábědov, Zadražany, Zachrašťany, Zdechovice, Žlunice,

1946–1949

(soudní okres Chlumec nad Cidlinou) Božec, Domanovice, Hlavečník Hradišťko, Rozehnaly

136



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Chlumec nad Cidlinou, Choťovice, Labské Chrčice, Polní Chrčice, Chudeřice, Chýšť,
Káranice, Klamoš, Koles, Komárov, Kočice, Zbraň, Kosice, Kosičky, Krakovany, Kundratice,
Rasochy, Tetov, Bílé Vchynice, Levín, Uhlířská Lhota, Lipec, Lišice, Loukonosy, Lovčice,
Lučice, Kladruby, Pamětník, Luková, Lužec nad Cidlinou, Nové Město, Mlékosrby, Nepolisy,
Olešnice, Písek, Přepychy, Převýšov, Radovesnice, Strašov, Štít, Újezd, Vápno, Stará Voda,
Malé Výkleky, Žiželice
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Okresní úřad Nový Bydžov, matrika oddaných, index
oddaných, územní rozsah: (soudní okres Nový Bydžov)
Barchov, Barchůvek, Nový Bydžov, Metličany, Starý Bydžov,
Červeněves, Tereziny Dary, Hlušice, Hlušičky, Loučná Hora,
Hrobičany, Humburky, Chmelovice, Chomutice, Chotělice,
Chudonice, Janovice, Kobylice, Kozojedy, Kozojídky, Králíky,
Křičov, Smidarská Lhota, Veselksá Lhota, Bydžovská Lhotka,
Lískovice, Měník, Libeň, Myštěves, Nevratice, Obora, Staré
Ohnišťany, Nové Ohnišťany, Pdoliby, Prasek, Řehoty, Sběř,
Velešice, Sekeřice, Nová Skřeněř, Stará Skřeněř, Skřivany,
Sloupno, Smidary, Nové Smrkovice, Staré Smrkovice,
Šaplava, Vysoké Veselí, Vinary, Volanice, Vysočany,
Zábědov, Zadražany, Zachrašťany, Zdechovice, Žlunice,

1942–1949

(soudní okres Chlumec nad Cidlinou) Božec, Domanovice, Hlavečník Hradišťko, Rozehnaly
Chlumec nad Cidlinou, Choťovice, Labské Chrčice, Polní Chrčice, Chudeřice, Chýšť,
Káranice, Klamoš, Koles, Komárov, Kočice, Zbraň, Kosice, Kosičky, Krakovany, Kundratice,
Rasochy, Tetov, Bílé Vchynice, Levín, Uhlířská Lhota, Lipec, Lišice, Loukonosy, Lovčice,
Lučice, Kladruby, Pamětník, Luková, Lužec nad Cidlinou, Nové Město, Mlékosrby, Nepolisy,
Olešnice, Písek, Přepychy, Převýšov, Radovesnice, Strašov, Štít, Újezd, Vápno, Stará Voda,
Malé Výkleky, Žiželice
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Okresní úřad Nový Bydžov, matrika zemřelých, index
zemřelých, územní rozsah: (soudní okres Nový Bydžov)
Barchov, Barchůvek, Nový Bydžov, Metličany, Starý Bydžov,
Červeněves, Tereziny Dary, Hlušice, Hlušičky, Loučná Hora,
Hrobičany, Humburky, Chmelovice, Chomutice, Chotělice,
Chudonice, Janovice, Kobylice, Kozojedy, Kozojídky, Králíky,
Křičov, Smidarská Lhota, Veselksá Lhota, Bydžovská Lhotka,
Lískovice, Měník, Libeň, Myštěves, Nevratice, Obora, Staré
Ohnišťany, Nové Ohnišťany, Pdoliby, Prasek, Řehoty, Sběř,
Velešice, Sekeřice, Nová Skřeněř, Stará Skřeněř, Skřivany,
Sloupno, Smidary, Nové Smrkovice, Staré Smrkovice,
Šaplava, Vysoké Veselí, Vinary, Volanice, Vysočany,
Zábědov, Zadražany, Zachrašťany, Zdechovice, Žlunice,

1941–1949

(soudní okres Chlumec nad Cidlinou) Božec, Domanovice, Hlavečník Hradišťko, Rozehnaly
Chlumec nad Cidlinou, Choťovice, Labské Chrčice, Polní Chrčice, Chudeřice, Chýšť,
Káranice, Klamoš, Koles, Komárov, Kočice, Zbraň, Kosice, Kosičky, Krakovany, Kundratice,
Rasochy, Tetov, Bílé Vchynice, Levín, Uhlířská Lhota, Lipec, Lišice, Loukonosy, Lovčice,
Lučice, Kladruby, Pamětník, Luková, Lužec nad Cidlinou, Nové Město, Mlékosrby, Nepolisy,
Olešnice, Písek, Přepychy, Převýšov, Radovesnice, Strašov, Štít, Újezd, Vápno, Stará Voda,
Malé Výkleky, Žiželice
úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Nechanice
3

Římskokatolická církev

137



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: 64
Farní úřad Nechanice, matrika narozených, územní rozsah:
Nechanice

8. 9. 1900 – 16. 10. 1924

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 70
Farní úřad Nechanice, matrika narozených, územní rozsah:
Nechanice

1925–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 67
Farní úřad Nechanice, matrika narozených, územní rozsah:
Staré Nechanice

4. 4. 1915 – 21. 8. 1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 73
Farní úřad Nechanice, matrika narozených, územní rozsah:
Lubno

1. 6. 1934 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Nechanice, matrika narozených, územní rozsah:
Lubno

9. 11. 1868 – 1933

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVI.
Farní úřad Nechanice, matrika narozených, územní rozsah:
Jehlice

17. 7. 1880 – 4. 1. 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIV.
Farní úřad Nechanice, matrika narozených, územní rozsah:
Sobětuš

30. 10. 1875 – 21. 5. 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXIX.
Farní úřad Nechanice, matrika narozených, územní rozsah:
Komárov

10. 8. 1891 – 14. 4. 1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. C
Farní úřad Nechanice, matrika narozených, územní rozsah:
Kunčice

1908–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Nechanice, matrika narozených, územní rozsah:
Tůň

22. 2. 1865 – 25. 10. 1927

úřední kniha: 1; EJ

138



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: XII.
Farní úřad Nechanice, matrika narozených, územní rozsah:
Nerošov

1873–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Nechanice, matrika narozených, územní rozsah:
Suchá

28. 10. 1872 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Nechanice, matrika narozených, územní rozsah:
Hrádek

16. 3. 1872 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Nechanice, matrika narozených, územní rozsah:
Budín - část, Hrádek, Jehlice, Kobylice, Komárov, Kunčice,
Lubno, Nechanice, Opatov, Sobětuš, Stýskal, Kunčice, Staré
Nechanice, Suchá, Tůně

21. 6. 1880 – 12. 7. 1944

úřední kniha: 1; EJ
veřejná poznámka: matrika narozených v cizině, matrika hudebníků
územní rozsah rozepsán dle Sbírky matrik Vč, kraje

4

původní signatura: V.
Farní úřad Boharyně, matrika narozených, územní rozsah:
Boharyně, Budín - část, Homyle, Puchlovice, Zvíkov

1908–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XX.
Farní úřad Petrovice, matrika narozených, územní rozsah:
Janatov, Kanice (25.8.1942-1949)

1897–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXI.
Farní úřad Petrovice, matrika narozených, územní rozsah:
Lodín

27. 8. 1899 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIV.
Farní úřad Petrovice, matrika narozených, územní rozsah:
Pšánky

1840–1923

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B. IX.
Farní úřad Probluz, matrika narozených, územní rozsah:
Popovice (1942-1949), Nový Přím (3.5.1902-30.5.1947),
Probluz (28.3.1942-1949), Horní Přím (10.5.1942-1949),
Střezetice (21.7.1942-1949), Dolní Přím (7.8.1942-1949)

3. 5. 1902 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

139



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Probluz, matrika narozených, územní rozsah: Bor,
Střezetice (10.3.1920-1941), Horní Přím (28.31920-1941),
Dolní Přím (8.4.1920-1941), Nový Přím (24.6.1920-
11.11.1940), Popovice (18.4.1920-8.11.1940)

15. 9. 1881 – 1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Stračov, matrika narozených, územní rozsah:
Stračov

1892–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Boharyně, matrika narozených, územní rozsah:
Boharyně, Budín - část, Homyle, Puchlovice, Zvíkov

1864–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXIX.
Farní úřad Nechanice, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Budín - část, Hrádek, Jehlice,
Kobylice, Komárov, Kunčice, Lubno, Nechanice, Opatov,
Sobětuš, Stýskal, Kunčice, Staré Nechanice, Suchá, Tůně

1891 – 9. 1. 1952

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Stračov, index narozených, oddaných, zemřelých,
územní rozsah: Čeňov, Dub, Klenice, Stračov, Stračovská
Lhota

1818–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXIV.
Farní úřad Nechanice, matrika oddaných, územní rozsah:
Suchá

3. 7. 1897 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 68
Farní úřad Nechanice, matrika oddaných, územní rozsah:
Nechanice

27. 8. 1918 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXV.
Farní úřad Nechanice, matrika oddaných, územní rozsah:
Staré Nechanice

14. 5. 1877 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Nechanice, matrika oddaných, územní rozsah:
Lubno

1870–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

140



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: XX.
Farní úřad Nechanice, matrika oddaných, územní rozsah:
Nerošov

11. 11. 1884 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIX.
Farní úřad Nechanice, matrika oddaných, územní rozsah:
Hrádek

4. 6. 1882 – 6. 3. 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Nechanice, matrika oddaných, územní rozsah:
Kunčice

24. 11. 1868 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Boharyně, matrika oddaných, územní rozsah:
Boharyně, Budín - část, Homyle, Puchlovice, Zvíkov

1907–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XV.
Farní úřad Petrovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Lodín

25. 7. 1898 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Petrovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Pšánky

1840–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Probluz, matrika oddaných, územní rozsah:
Probluz+Bor, Dolní Přím+Nový Přím (14.2.1911-14.6.1943),
Horní Přím (4.5.1912-26.4.1944), Střezetice (15.2.1926-
27.5.1944), Popovice

3. 8. 1903 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Stračov, matrika oddaných, územní rozsah:
Stračov

19. 11. 1932 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Boharyně, index oddaných, územní rozsah:
Boharyně, Budín - část, Homyle, Puchlovice, Zvíkov

1848–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Probluz, index oddaných, územní rozsah: Bor,
Dolní Přím, Horní Přím, Charbuzice, Nový Přím, Popovice,
Probluz, Střezetice, Stěžírky

1839–1949

úřední kniha: 1; EJ

141



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Nechanice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Staré Nechanice

1886–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 65
Farní úřad Nechanice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Jehlice

15. 10. 1909 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 63
Farní úřad Nechanice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Suchá

1. 5. 1900 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXVI.
Farní úřad Nechanice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Tůně

4. 6. 1891 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 73 C.
Farní úřad Nechanice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Nechanice

5. 7. 1943 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIII.
Farní úřad Nechanice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Kunčice

2. 4. 1875 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXVI.
Farní úřad Nechanice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Hrádek

9. 4. 1888 – 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 71
Farní úřad Nechanice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Sobětuš

4. 12. 1927 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXII.
Farní úřad Nechanice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Nerošov

22. 3. 1895 – 20. 2. 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVII.
Farní úřad Nechanice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Lubno

1881–1949

142



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Boharyně, matrika zemřelých, územní rozsah:
Boharyně, Homyle (1930-1848), Puchlovice, Zvíkov
(20.71932-1949), Budín

4. 2. 1930 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIII.
Farní úřad Petrovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Pšánky

1851–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVI.
Farní úřad Petrovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Janatov

11. 7. 1905 – 8. 1. 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XV.
Farní úřad Petrovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Lodín

1902 – 8. 5. 1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C II.
Farní úřad Probluz, matrika zemřelých, územní rozsah:
Probluz, Bor (4.2.1913-1948), Popovice (13.6.1946-1948)

16. 2. 1911 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C VI.
Farní úřad Probluz, matrika zemřelých, územní rozsah:
Střesetice, Nový Přím (17.5.1921-1.7.1945), Dolní Přím
(20.6.1921-1949), Horní Přím (1935-1948)

21. 7. 1916 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Stračov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Lhota Stračovská, Stračov (18.4.1912-1949)

1907–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Boharyně, index zemřelých, územní rozsah:
Boharyně, Budín - část, Homyle, Puchlovice, Zvíkov

1848–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C
Farní úřad Probluz, index zemřelých, územní rozsah: Bor,
Dolní Přím, Horní Přím, Charbuzice, Nový Přím, Popovice,
Probluz, Střezetice, Stěžírky

2. 3. 1839 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Obecní úřad Praskačka
143



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: H
Farní úřad Dobřenice, matrika narozených, územní rozsah:
Dobřenice

1888–1931

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: O
Farní úřad Dobřenice, matrika narozených, územní rozsah:
Dobřenice

1932–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Dobřenice, matrika narozených, územní rozsah:
Syrovátka

1888–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Kratonohy, matrika narozených, územní rozsah:
Kratonohy, Michnovka (1919-1949)

1917–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Kratonohy, matrika narozených, územní rozsah:
Obědovice, Káranice (1918-1947)

1917–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B1
Farní úřad Libčany, matrika narozených, územní rozsah:
Libčany, Urbanice, Hvozdnice (1907-1948), Želí

1907–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B2
Farní úřad Libčany, matrika narozených, územní rozsah:
Roudnice, Lhota pod Libčany, Hubenice (1907-1945)

1907–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B3
Farní úřad Libčany, matrika narozených, územní rozsah:
Hřibsko, Těchlovice, Radíkovice, Radostov

1907–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G
Farní úřad Osice, matrika narozených, územní rozsah:
Rohoznice, Polizy, Trávník

1896–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

144



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: H
Farní úřad Osice, matrika narozených, územní rozsah: Osice,
Osičky

1910–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J
Farní úřad Osice, matrika narozených, územní rozsah:
Krásnice, Sedlice, Žižkovec

1914–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: L
Farní úřad Dobřenice, matrika oddaných, územní rozsah:
Dobřenice

1917–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N
Farní úřad Dobřenice, matrika oddaných, územní rozsah:
Syrovátka

1917–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Kratonohy, matrika oddaných, územní rozsah:
Kratonohy, Michnovka, Káranice (1934-1942), Obědovice

1933–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A2
Farní úřad Libčany, matrika oddaných, územní rozsah:
Libčany, Hřibsko, Hubenice, Hvozdnice, Lhota pod Libčany,
Radíkovice, Radostov, Roudnice, Těchlovice, Urbanice, Želí

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A
Farní úřad Osice, matrika oddaných, územní rozsah: Osice,
Osičky, Křičeň, Rohoznice

1927–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Osice, matrika oddaných, územní rozsah: Sedlice,
Krásnice, Žižkovec

1825–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Osice, matrika oddaných, územní rozsah: Polizy
(1841-1949), Trávník (1837-1848)

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G
Farní úřad Dobřenice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Dobřenice

1910–1949

úřední kniha: 1; EJ

145



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: K
Farní úřad Dobřenice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Syrovátka

1910–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M C1
Farní úřad Libčany, matrika zemřelých, územní rozsah:
Libčany, Roudnice, Lhota pod Libčany, Těchlovice, Urbanice,
Hřibsko, Radíkovice, Radostov, Hvozdnice, Hubenice, Želí

1934–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V
Farní úřad Kratonohy, matrika zemřelých, územní rozsah:
Kratonohy, Káranice, Michnovka, Obědovice

1885–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Osice, matrika zemřelých, územní rozsah: Osice 1835–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Osice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Krásnice, Žižkovec, Trávník (1879-1949), Polizy (1879-1949)

1862–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Obecní úřad Smidary
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: I. L
Farní úřad Smidary, matrika narozených, územní rozsah:
Loučná Hora

1912–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I. L
Farní úřad Smidary, matrika narozených, územní rozsah:
Červeněves

1909–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.-L
Farní úřad Smidary, matrika narozených, územní rozsah:
Skřivany

1896–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I. L
Farní úřad Smidary, matrika narozených, územní rozsah:
Chotělice

1901–1930

146



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I. M
Farní úřad Smidary, matrika narozených, územní rozsah:
Chotělice

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I. M
Farní úřad Smidary, matrika narozených, územní rozsah:
Smidary, Smidarská Lhota (1915-1949)

1911–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E
Farní úřad Starý Bydžov, matrika narozených, územní
rozsah: Vinary

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V O
Farní úřad Ohnišťany, matrika narozených, územní rozsah:
Ohnišťany

1931–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. No
Farní úřad Ohnišťany, matrika narozených, územní rozsah:
Nové Ohnišťany

1841–1930

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Ohnišťany, matrika narozených, územní rozsah:
Staré Ohnišťany

1841–1930

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Ohnišťany, matrika narozených, územní rozsah:
Šaplava

1861–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Hlušice, matrika narozených, územní rozsah:
Janovice

1875–1934

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Hlušice, matrika narozených, územní rozsah:
Janovice

1935–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Smidary, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Smidary, Smidarská Lhota,

1870–1949

147



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Červeněves, Chotělice, Loučná Hora, Skřivany
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Ohnišťany, index narozených, územní rozsah:
Staré Ohnišťany, Nové Ohnišťany, Šaplava, Staré Smrkovice,
Tereziny Dary

1880–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Ohnišťany, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Ohnišťany, Šaplava, Smrkovice,
Tereziny Dary

1835–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. J
Farní úřad Smidary, matrika oddaných, územní rozsah:
Smidary, Smidarská Lhota, Červeněves, Skřivany, Loučná
Hora, Chotělice

1923–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D II.
Farní úřad Starý Bydžov, matrika oddaných, územní rozsah:
Křičov

1875–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Starý Bydžov, matrika oddaných, územní rozsah:
Vinary

1941–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Ohnišťany, matrika oddaných, územní rozsah:
Ohnišťany, Šaplava, Tereziny Dary, Staré Smrkovice

1866–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Ohnišťany, index oddaných, zemřelých, územní
rozsah: Ohnišťany, Šaplava, Smrkovice, Tereziny Dary

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. H
Farní úřad Smidary, matrika zemřelých, územní rozsah:
Smidary, Chotělice

1917–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. H
Farní úřad Smidary, matrika zemřelých, územní rozsah:
Smidarská Lhota, Červeněves, Loučná Hora, Skřivany

1917–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Hlušice, matrika zemřelých, územní rozsah: 1852–1949

148



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Janovice
úřední kniha: 1; EJ

3

Nezařazeno
4

původní signatura: I. G
signatura: ŘK
Farní úřad Starý Bydžov, územní rozsah: Vinary 1838–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
signatura: ŘK
Farní úřad Ohnišťany, územní rozsah: Nové Ohnišťany, Staré
Ohnišťany, Šaplava, Staré Smrkovice, Tereziny Dary

1904–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D I.
signatura: ŘK
Farní úřad Starý Bydžov, územní rozsah: Křičov 1835–1949
úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Smiřice
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: XII.
Farní úřad Holohlavy, matrika narozených, územní rozsah:
Smiřice

20. 10. 1904 – 25. 10. 1933

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XV.
Farní úřad Holohlavy, matrika narozených, územní rozsah:
Černožice, Čáslavky

1915–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIII.
Farní úřad Holohlavy, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Habřina

1909–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Holohlavy, matrika narozených, územní rozsah:
Holohlavy, Smiřice

1912–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Holohlavy, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Neznášov

1865–1949

úřední kniha: 1; EJ

149



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: X.
Farní úřad Holohlavy, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Rožnov

1862–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Holohlavy, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Semonice

1871–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Holohlavy, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Zderaz

1891–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Číbuz, matrika narozených, územní rozsah: Čibuz 1895–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Číbuz, matrika narozených, územní rozsah:
Hubíles

1882–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Číbuz, matrika narozených, územní rozsah:
Skalice

1873–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Číbuz, matrika narozených, územní rozsah:
Skalice

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Číbuz, matrika narozených, územní rozsah:
Skalička

1895–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Číbuz, matrika narozených, územní rozsah:
Smržov

1918–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Číbuz, matrika narozených, územní rozsah: Újezd 1921–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Číbuz, matrika narozených, územní rozsah: Vlkov 26. 10. 1877 – 1949
úřední kniha: 1; EJ

150



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Farní úřad Hořiněves, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Hořiněves

1916–1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Hořiněves, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Hořiněves

1939–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Hořiněves, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Rodov

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Sendražice, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Sendražice

1893–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Sendražice, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Trotina

1894–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Holohlavy, matrika oddaných, územní rozsah:
Smiřice, Holohlavy

1912–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.
Farní úřad Holohlavy, matrika oddaných, územní rozsah:
Černožice (1912-1949), Neznášov (1944-1949), Rožnov,
Semonice, Habřina (1904-1949)

1895–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Číbuz, matrika oddaných, územní rozsah: Číbuz,
Újezd, Skalice, Skalička

1895–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Číbuz, matrika odaných, index oddaných, územní
rozsah: Vlkov, Smržov, Hubíles

1895–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Hořiněves, matrika oddaných, územní rozsah:
Hořiněves

1892–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Sendražice, matrika oddaných, územní rozsah:
Rodov

1926–1949

151



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Sendražice, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Sendražice

1914–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.
Farní úřad Holohlavy, matrika zemřelých, územní rozsah:
Černožice, Čáslavky, Habřina, Neznášov, Rožnov, Semonice,
Zderaz

1918–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Holohlavy, matrika zemřelých, územní rozsah:
Holohlavy, Smiřice

1912–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Číbuz, matrika zemřelých, územní rozsah: Číbuz 1812–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Číbuz, matrika zemřelých, územní rozsah: Hubíles 1812–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Číbuz, matrika zemřelých, územní rozsah: Skalice 1812–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Číbuz, matrika zemřelých, územní rozsah:
Skalička

1812–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Číbuz, matrika zemřelých, územní rozsah:
Smržov

1812–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Číbuz, matrika zemřelých, územní rozsah: Újezd 1812–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Hořiněves, matrika zemřelých, územní rozsah:
Hořiněves

1940–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Sendražice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Rodov

1893–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Sendražice, matrika zemřelých, územní rozsah: 1894–1949
152



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Trotina
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Sendražice, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Sendražice

1872–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Církev československá
4

původní signatura: I.
Farní úřad Holohlavy, matrika narozených, územní rozsah:
Holohlavy, Smiřice, Jaroměř, Semonice, Černožice nad
Labem, Sendražice, Vlkov, Rodov, Lužany, Račice nad
Trotinou, Jeřice, Dohalice, Libřice,

23. 3. 1920 – 20. 5. 1924

Máslojedy, Želkovice, Svobodné Dvory, Urbanice, Všestary, Zderaz, Stračov, Habřina,
Horní Černůtky, Neznašov, Sovětice, Světí, Mokrovousy, Cerekvice nad Bystřicí, Plotiště
nad Labem, Hněvčeves, Rožnov, Čáslavky, Žíželeves, Rasošky, Hustířany, Hoříněves,
Skalice, Trotina, Vilantice, Josefov
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Holohlavy, matrika narozených, územní rozsah:
Holohlavy, Smiřice, Jaroměř, Semonice, Černožice nad
Labem, Sendražice, Vlkov, Rodov, Lužany, Račice nad
Trotinou, Jeřice, Dohalice, Libřice,

29. 5. 1924 – 16. 1. 1931

Máslojedy, Želkovice, Svobodné Dvory, Urbanice, Všestary, Zderaz, Stračov, Habřina,
Horní Černůtky, Neznašov, Sovětice, Světí, Mokrovousy, Cerekvice nad Bystřicí, Plotiště
nad Labem, Hněvčeves, Rožnov, Čáslavky, Žíželeves, Rasošky, Hustířany, Hoříněves,
Skalice, Trotina, Vilantice, Josefov
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Holohlavy, matrika narozených, územní rozsah:
Holohlavy, Smiřice, Jaroměř, Semonice, Černožice nad
Labem, Sendražice, Vlkov, Rodov, Lužany, Račice nad
Trotinou, Jeřice, Dohalice, Libřice,

5. 1. 1931 – 1949

Máslojedy, Želkovice, Svobodné Dvory, Urbanice, Všestary, Zderaz, Stračov, Habřina,
Horní Černůtky, Neznašov, Sovětice, Světí, Mokrovousy, Cerekvice nad Bystřicí, Plotiště
nad Labem, Hněvčeves, Rožnov, Čáslavky, Žíželeves, Rasošky, Hustířany, Hoříněves,
Skalice, Trotina, Vilantice, Josefov
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
signatura: ČSL; O
Farní úřad Holohlavy květen 1932 – leden 1944
územní rozsah: územní obvod
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Holohlavy, matrika zemřelých, územní rozsah:
Holohlavy, Smiřice, Jaroměř, Semonice, Černožice nad
Labem, Sendražice, Vlkov, Rodov, Lužany, Račice nad
Trotinou, Jeřice, Dohalice, Libřice,

1944–1949

Máslojedy, Želkovice, Svobodné Dvory, Urbanice, Všestary, Zderaz, Stračov, Habřina,
Horní Černůtky, Neznašov, Sovětice, Světí, Mokrovousy, Cerekvice nad Bystřicí, Plotiště

153



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

nad Labem, Hněvčeves, Rožnov, Čáslavky, Žíželeves, Rasošky, Hustířany, Hoříněves,
Skalice, Trotina, Vilantice, Josefov
úřední kniha: 1; EJ

3

Nezařazeno
4

Farní úřad Holohlavy, index narozených od 1912
úřední kniha: 1; EJ

4

index oddaných 1892–[1949]
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Sendražice, index oddaných 1860–[1949]
úřední kniha: 1; EJ

4

index oddaných 1892–[1949]
úřední kniha: 1; EJ

4

index zemřelých 1857–1903
úřední kniha: 1; EJ

4

index zemřelých 1892–[1949]
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Sendražice, index zemřelých, územní rozsah:
Rodov

1902–[1949]

úřední kniha: 1; EJ

4

index zemřelých 1882–[1949]
úřední kniha: 1; EJ

4

index zemřelých 1893 a dále
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
církev československá, matrika oddaných 1936–1948
úřední kniha: 1; EJ

4

církev československá, matrika oddaných 1948–1949
úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Třebechovice pod Orebem
3

Římskokatolická církev

154



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: II.
Farní úřad Třebechovice pod Orebem, matrika narozených,
územní rozsah: Třebechovice pod Orebem

1904–1932

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farn úřad Třebechovice pod Orebem, matrika narozených,
územní rozsah: Třebechovice pod Orebem

1933–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: U
Farní úřad Třebechovice pod Orebem, matrika narozených,
územní rozsah: Jeníkovice

1870 – 17. 2. 1923

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V
Farní úřad Třebechovice pod Orebem, matrika narozených,
územní rozsah: Jeníkovice

26. 10. 1923 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Třebechovice pod Orebem, matrika narozených,
územní rozsah: Blešno

1907 – 22. 7. 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M
Farní úřad Třebechovice pod Orebem, matrika narozených,
územní rozsah: Běleč nad Orlicí

2. 6. 1851 – 7. 10. 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: P
Farní úřad Třebechovice pod Orebem, matrika narozených,
územní rozsah: Štěnkov

28. 3. 1851 – 16. 1. 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: T
Farní úřad Třebechovice pod Orebem, matrika narozených,
územní rozsah: Polánky nad Dědinou

1863–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: S
Farní úřad Třebechovice pod Orebem, matrika narozených,
územní rozsah: Krňovice

10. 11. 1866 – 27. 7. 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Třebechovice pod Orebem, matrika narozených,
územní rozsah: Bědovice

8. 10. 1893 – 18. 9. 1944

úřední kniha: 1; EJ

155



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Třebechovice pod Orebem, matrika narozených,
územní rozsah: Nepasice

1912–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N
Farní úřad Třebechovice pod Orebem, matrika narozených,
územní rozsah: Ledce

29. 4. 1861 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B IX.
Farní úřad Vysoký Újezd, matrika narozených, územní
rozsah: Klášter nad Dědinou (1835-1929), Vranov (1901-
1927)

1835–1927

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 10
Farní úřad Vysoký Újezd, matrika narozených, územní
rozsah: Jílovice, Vysoký Újezd, Libníkovice, Klášter nad
Dědinou, Městec

1928–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Třebechovice pod Orebem, index narozených,
územní rozsah: Bědovice, Běleč nad Orlicí, Blešno,
Jeníkovice, Krňovice Ledce, Mitrov, Nepasice, Polánky nad
Dědinou, Stráňka, Štěnkov, Třebechovice pod Orebem,
Újezdec

1895–1932

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Třebechovice pod Orebem, index narozených,
územní rozsah: Bědovice, Běleč nad Orlicí, Blešno,
Jeníkovice, Krňovice Ledce, Mitrov, Nepasice, Polánky nad
Dědinou, Stráňka, Štěnkov, Třebechovice pod Orebem,
Újezdec

1933–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: O
Farní úřad Třebechovice pod Orebem, matrika oddaných,
územní rozsah: Třebechovice pod Orebem

1918–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D
Farní úřad Třebechovice pod Orebem, matrika oddaných,
územní rozsah: Jeníkovice

5. 8. 1844 – 1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Třebechovice pod Orebem, matrika oddaných,
územní rozsah: Jeníkovice (1948-1949), Bědovice (1872-
1948), Běleč, Blešno (1872-1949), Krňovice, Ledce (1873-

1871–1949

156



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1949), Mitrov (1872-1943), Nepasice, Újezdec (1873-1942),
Polánky Dolní (1871-1948), Polánky Horní (1872-1949),
Štěnkov, Stránka (1885-1922)
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Vysoký Újezd, matrika oddaných, územní rozsah:
Jílovice, Vysoký Újezd, Libníkovice, Městec

1928–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Třebechovice pod Orebem, index oddaných,
územní rozsah: Bědovice, Běleč nad Orlicí, Blešno,
Jeníkovice, Krňovice Ledce, Mitrov, Nepasice, Polánky nad
Dědinou, Stráňka, Štěnkov, Třebechovice pod Orebem,
Újezdec

1882–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V
Farní úřad Třebechovice pod Orebem, matrika zemřelých,
územní rozsah: Třebechovice pod Orebem

1914–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: K
Farní úřad Třebechovice pod Orebem, matrika zemřelých,
územní rozsah: Jeníkovice

14. 8. 1843 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E
Farní úřad Třebechovice pod Orebem, matrika zemřelých,
územní rozsah: Bědovice, Běleč (1871-1948), Blešno,
Krňovice, Ledce, Mitrov (1871-1928), Nepasice, Újezdec
(1871-1947), Polánky Dolní, Polánky Horní (1872-1941),
Štěnkov, Stárnka (1872-1900)

1871–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Vysoký Újezd, matrika zemřelých, územní rozsah:
Jílovice, Vysoký Újezd, Libníkovice, Městec, Břekel, Klášter
nad Dědinou, Podolí, Vranov

1928–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Třebechovice pod Orebem, index zemřelých,
územní rozsah: Bědovice, Běleč nad Orlicí, Blešno,
Jeníkovice, Krňovice Ledce, Mitrov, Nepasice, Polánky nad
Dědinou, Stráňka, Štěnkov, Třebechovice pod Orebem,
Újezdec

1933–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Českobratrská církev evangelická
4

původní signatura: II.

157



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Třebechovice pod Orebem, matrika narozených,
územní rozsah: Bědovice, Běleč nad Orlicí, Blešno, Bolehošť,
Borohrádek, Býšť, Čánka, Černilov, Čestice, Dobruška,
Doudleby nad Orlicí,  Hoděšovice, Hrachoviště, Jeníkovice,
Jílovice, Klášter nad Dědinou, Kostelec nad Orlicí, Krňovice,
Křivice, Kukleny, Lhota pod Strání, Librantice, Lípa nad
Orlicí, Lipiny, Městec, Mitrov, Mokré, Nechanice, Nepasice,
Nová Ves, Nové Město nad Metují, Olešnice, Ostašovice,
Petrovice, Plotiště nad Labem, Podolí, Polánky nad Dědinou,
Rohenice, Roveň, Rychnov nad Kněžnou, Svinary, Šachov,
Štěnkov, Štěpánovsko, Trnov, Třebechovice pod Orebem,
Tutleky, Týniště nad Orlicí, Újezdec, Vamberk, Velká
Čermná, Věkoše, Vysoká nad Labem, Vysoké Chvojno,
Zádolí, Záhornice, Žamberk, Žďár nad Orlicí

22. 6. 1887 – 1927

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Třebechovice pod Orebem, matrika narozených,
územní rozsah: Bědovice, Běleč nad Orlicí, Blešno, Bolehošť,
Borohrádek, Býšť, Čánka, Černilov, Čestice, Dobruška,
Doudleby nad Orlicí,  Hoděšovice, Hrachoviště, Jeníkovice,
Jílovice, Klášter nad Dědinou, Kostelec nad Orlicí, Krňovice,
Křivice, Kukleny, Lhota pod Strání, Librantice, Lípa nad
Orlicí, Lipiny, Městec, Mitrov, Mokré, Nechanice, Nepasice,
Nová Ves, Nové Město nad Metují, Olešnice, Ostašovice,
Petrovice, Plotiště nad Labem, Podolí, Polánky nad Dědinou,
Rohenice, Roveň, Rychnov nad Kněžnou, Svinary, Šachov,
Štěnkov, Štěpánovsko, Trnov, Třebechovice pod Orebem,
Tutleky, Týniště nad Orlicí, Újezdec, Vamberk, Velká
Čermná, Věkoše, Vysoká nad Labem, Vysoké Chvojno,
Zádolí, Záhornice, Žamberk, Žďár nad Orlicí

1928 – 19. 5. 1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Třebechovice pod Orebem, matrika narozených,
územní rozsah: Bědovice, Běleč nad Orlicí, Blešno, Bolehošť,
Borohrádek, Býšť, Čánka, Černilov, Čestice, Dobruška,
Doudleby nad Orlicí,  Hoděšovice, Hrachoviště, Jeníkovice,
Jílovice, Klášter nad Dědinou, Kostelec nad Orlicí, Krňovice,
Křivice, Kukleny, Lhota pod Strání, Librantice, Lípa nad
Orlicí, Lipiny, Městec, Mitrov, Mokré, Nechanice, Nepasice,
Nová Ves, Nové Město nad Metují, Olešnice, Ostašovice,
Petrovice, Plotiště nad Labem, Podolí, Polánky nad Dědinou,
Rohenice, Roveň, Rychnov nad Kněžnou, Svinary, Šachov,
Štěnkov, Štěpánovsko, Trnov, Třebechovice pod Orebem,
Tutleky, Týniště nad Orlicí, Újezdec, Vamberk, Velká
Čermná, Věkoše, Vysoká nad Labem, Vysoké Chvojno,
Zádolí, Záhornice, Žamberk, Žďár nad Orlicí

22. 5. 1944 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Třebechovice pod Orebem, matrika narozených,
územní rozsah: Běleč nad Orlicí

9. 7. 1876 – 1935

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Třebechovice pod Orebem, matrika narozených,
územní rozsah: Běleč nad Orlicí

1936–1949

158



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Třebechovice pod Orebem, matrika oddaných,
územní rozsah: Bědovice, Běleč nad Orlicí, Blešno, Bolehošť,
Borohrádek, Býšť, Čánka, Černilov, Čestice, Dobruška,
Doudleby nad Orlicí,  Hoděšovice, Hrachoviště, Jeníkovice,
Jílovice, Klášter nad Dědinou, Kostelec nad Orlicí, Krňovice,
Křivice, Kukleny, Lhota pod Strání, Librantice, Lípa nad
Orlicí, Lipiny, Městec, Mitrov, Mokré, Nechanice, Nepasice,
Nová Ves, Nové Město nad Metují, Olešnice, Ostašovice,
Petrovice, Plotiště nad Labem, Podolí, Polánky nad Dědinou,
Rohenice, Roveň, Rychnov nad Kněžnou, Svinary, Šachov,
Štěnkov, Štěpánovsko, Trnov, Třebechovice pod Orebem,
Tutleky, Týniště nad Orlicí, Újezdec, Vamberk, Velká
Čermná, Věkoše, Vysoká nad Labem, Vysoké Chvojno,
Zádolí, Záhornice, Žamberk, Žďár nad Orlicí

9. 9. 1928 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Třebechovice pod Orebem, matrika oddaných,
územní rozsah: Běleč nad Orlicí

12. 2. 1928 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Třebechovice pod Orebem, matrika zemřelých,
územní rozsah: Bědovice, Běleč nad Orlicí, Blešno, Bolehošť,
Borohrádek, Býšť, Čánka, Černilov, Čestice, Dobruška,
Doudleby nad Orlicí,  Hoděšovice, Hrachoviště, Jeníkovice,
Jílovice, Klášter nad Dědinou, Kostelec nad Orlicí, Krňovice,
Křivice, Kukleny, Lhota pod Strání, Librantice, Lípa nad
Orlicí, Lipiny, Městec, Mitrov, Mokré, Nechanice, Nepasice,
Nová Ves, Nové Město nad Metují, Olešnice, Ostašovice,
Petrovice, Plotiště nad Labem, Podolí, Polánky nad Dědinou,
Rohenice, Roveň, Rychnov nad Kněžnou, Svinary, Šachov,
Štěnkov, Štěpánovsko, Trnov, Třebechovice pod Orebem,
Tutleky, Týniště nad Orlicí, Újezdec, Vamberk, Velká
Čermná, Věkoše, Vysoká nad Labem, Vysoké Chvojno,
Zádolí, Záhornice, Žamberk, Žďár nad Orlicí

21. 9. 1902 – 1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Třebechovice pod Orebem, matrika zemřelých,
územní rozsah: Bědovice, Běleč nad Orlicí, Blešno, Bolehošť,
Borohrádek, Býšť, Čánka, Černilov, Čestice, Dobruška,
Doudleby nad Orlicí,  Hoděšovice, Hrachoviště, Jeníkovice,
Jílovice, Klášter nad Dědinou, Kostelec nad Orlicí, Krňovice,
Křivice, Kukleny, Lhota pod Strání, Librantice, Lípa nad
Orlicí, Lipiny, Městec, Mitrov, Mokré, Nechanice, Nepasice,
Nová Ves, Nové Město nad Metují, Olešnice, Ostašovice,
Petrovice, Plotiště nad Labem, Podolí, Polánky nad Dědinou,
Rohenice, Roveň, Rychnov nad Kněžnou, Svinary, Šachov,
Štěnkov, Štěpánovsko, Trnov, Třebechovice pod Orebem,
Tutleky, Týniště nad Orlicí, Újezdec, Vamberk, Velká
Čermná, Věkoše, Vysoká nad Labem, Vysoké Chvojno,
Zádolí, Záhornice, Žamberk, Žďár nad Orlicí

17. 2. 1948 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

159



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: I.
Farní úřad Třebechovice pod Orebem, matrika zemřelých,
územní rozsah: Běleč nad Orlicí

26. 7. 1876 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Obecní úřad Všestary
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: XXVII.
Farní úřad Všestary, matrika narozených, územní rozsah:
Všestary

1875–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXIII.
Farní úřad Všestary, matrika narozených, územní rozsah:
Čistěves, Lípa (1907-1949)

1906–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Všestary, matrika narozených, územní rozsah:
Bříza

1874–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Všestary, matrika narozených, územní rozsah:
Chlum, Dlouhé Dvory (1914-1949)

1878–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Všestary, matrika narozených, územní rozsah:
Rosnice

1875–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Všestary, matrika narozených, územní rozsah:
Světí

1941–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Všestary, matrika narozených, územní rozsah:
Světí (1878-1940), Rozběřice (1892-1949)

1878–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Dohaličky, matrika narozených, územní rozsah:
Dohalice, Dohaličky, Kopaniny, Sadová

1907–1949

úřední kniha: 1; EJ

160



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Dohaličky, matrika narozených, územní rozsah:
Mokrovousy, Janov

1908–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Dohaličky, matrika narozených, územní rozsah:
Mžany

1908–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Dohaličky, matrika narozených, územní rozsah:
Třesovice

1908–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Dohaličky, matrika narozených, územní rozsah:
Sadová

1918–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Stračov, matrika narozených, územní rozsah:
Stračovská Lhota

1875–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Stračov, matrika narozených, územní rozsah:
Klenice

1885–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Stračov, matrika narozených, územní rozsah: Dub 1876–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Probluz, index narozených, územní rozsah:
Probluz, Popovice, Horní Přím, Střezetice, Dolní Přím, Nový
Přím

1881–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXVI.
Farní úřad Všestary, matrika oddaných, zemřelých, územní
rozsah: Neděliště (O 1848-1920)

1848–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XX.
Farní úřad Všestary, matrika oddaných, územní rozsah:
Chlum, Dlouhé Dvory, Neděliště (1921-1949)

1843–1949

úřední kniha: 1; EJ

161



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: XIX.
Farní úřad Všestary, matrika oddaných, územní rozsah:
Světí, Rozběřice

1843–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXV.
Farní úřad Všestary, matrika oddaných, územní rozsah:
Všestary, Rosnice, Bříza

1925–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXI.
Farní úřad Všestary, matrika oddaných, územní rozsah: Lípa,
Čistěves

1843–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Dohaličky, matrika oddaných, územní rozsah:
Dohalice, Dohlaličky, Horní Dohalice, Janov, Kopaniny,
Mokrovousy, Mžany, Sadová, Třesovice

1907–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXII.
Farní úřad Všestary, matrika zemřelých, územní rozsah:
Všestary, Rosnice, Bříza

1843–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXIV.
Farní úřad Všestary, matrika zemřelých, územní rozsah:
Chlum, Dlouhé Dvory

1843–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXIII.
Farní úřad Všestary, matrika zemřelých, územní rozsah:
Světí, Rozběřice

1843–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXVI.
Farní úřad Všestary, matrika zemřelých, územní rozsah:
Lípa, Čistěves

1843–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Dohaličky, matrika zemřelých, územní rozsah:
Mžany

1851–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Dohaličky, matrika zemřelých, územní rozsah: 1851–1944

162



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Třesovice
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Dohaličky, matrika zemřelých, územní rozsah:
Třesovice

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Dohaličky, matrika zemřelých, územní rozsah:
Mokrovousy

1851–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Dohaličky, matrika zemřelých, územní rozsah:
Sadová

1851–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Dohaličky, matrika zemřelých, územní rozsah:
Dohalice, Sadová, třesovice, Mžany, Mokrovousy, Horní
Dohalice (1926-1949)

1907–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Stračov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Klenice (1868-1948), Dub (1869-1949)

1868–1948

úřední kniha: 1; EJ

3

Nezařazeno
4

římskokatolický index narozených 1907–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

římskokatolický index narozených 1942–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

římskokatolický index narozených 1875–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

římskokatolický index oddaných 1907–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

římskokatolický index oddaných 1875–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

římskokatolický index zemřelých 1907–1949

163



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

římskokatolický index zemřelých 1875–1949
úřední kniha: 1; EJ

1

OKRES CHRUDIM
2

Městský úřad Heřmanův Městec
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: P
Farní úřad Heřmanův Městec, matrika narozených, územní
rozsah: Heřmanův Městec

1905 – 24. 10. 1935

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIV.
Farní úřad Heřmanův Městec, matrika narozených, územní
rozsah: Heřmanův Městec

28. 10. 1935 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIII.
Farní úřad Heřmanův Městec, matrika narozených, územní
rozsah: Kostelec u Heřmanova Městce, Vyžice, Slavkovice,
Licomělice, Zdechovice, Úherčice, Radlín, Chotěnice, Lány,
Rozhovice, Načešice

1914–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: R
Farní úřad Jezbořice, matrika narozených, územní rozsah:
Klešice

1915–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V. C.
Farní úřad Míčov, matrika narozených, územní rozsah: Míčov 1907–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. G.
Farní úřad Míčov, matrika narozených, územní rozsah:
Jetonice

10. 2. 1897 – 7. 4. 1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. C.
Farní úřad Míčov, matrika narozených, územní rozsah:
Rudov

19. 3. 1897 – 6. 2. 1945

úřední kniha: 1; EJ

4

164



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: IV.D.
Farní úřad Míčov, matrika narozených, územní rozsah:
Sušice

1876–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. J.
Farní úřad Míčov, matrika narozených, územní rozsah:
Zbyslavec

1876–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVII.
Farní úřad Turkovice, matrika narozených, územní rozsah:
Hošťalovice

11. 5. 1860 – 24. 2. 1935

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVI.
Farní úřad Turkovice, matrika narozených, územní rozsah:
Březinka (4.7.1860-31.3.1947), Hošťalovice (27.7.1935-
1949)

1860–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E
Farní úřad Vápenný Podol, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Citkov (N 6.7.1884-15.4.1935, O
1888-5.7.1934, Z 19.2.1884-15.7.1943)

1884–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E
Farní úřad Vápenný Podol, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Nerozhovice (N 11.3.1884-1943,
O 6.7.1884-6.10.1940, Z 1884-28.2.1944)

1884–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Vápenný Podol, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Prachovice

19. 9. 1915 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E
Farní úřad Vápenný Podol, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Tasovice (N 20.12.1884-1949, O
11.11.1884-1942, Z 28.1.1884-8.7.1946)

1884–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Vápenný Podol, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Vápenný Podol (N 5.10.1915-
1949, O 23.11.1915-2.6.1941, Z 11.6.1915-1949)

1915–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: O

165



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Heřmanův Městec, matrika oddaných, územní
rozsah: Heřmanův Městec

1881–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Heřmanův Městec, matrika oddaných, územní
rozsah: Kostelec u Heřmanova Městce, Načešice, Vyžice,
Slavkovice, Licomělice, Zdechovice, Úherčice, Radlín,
Chotěnice, Lány, Rozhovice, Klešice, Nákle, Doubrava

1871–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.B.
Farní úřad Míčov, matrika oddaných, územní rozsah:
Jetonice, Zbyslavec

7. 7. 1900 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.A.
Farní úřad Míčov, matrika oddaných, územní rozsah: Rudov 12. 2. 1898 – 1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. D.
Farní úřad Míčov, matrika oddaných, územní rozsah: Sušice 1. 5. 1898 – 1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G
Farní úřad Vápenný Podol, matrika oddaných, územní
rozsah: Vápenný Podol

14. 11. 1943 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Q
Farní úřad Heřmanův Městec, matrika zemřelých, územní
rozsah: Heřmanův Městec

1912–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI. P.
Farní úřad Heřmanův Městec, matrika zemřelých, územní
rozsah: Kostelec u Heřmanova Městce (1868-1948), Vyžice,
Slavkovice, Licomělice, Zdechovice (1868-1948), Úherčice,
Radlín, Chotěnice, Lány (1868-1874), Rozhovice, Načešice

1868–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.J.
Farní úřad Míčov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Jetonice

10. 2. 1857 – 4. 6. 1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. B.
Farní úřad Míčov, matrika zemřelých, územní rozsah: Míčov 5. 3. 1928 – 1949
úřední kniha: 1; EJ

166



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: VI. F
Farní úřad Míčov, matrika zemřelých, územní rozsah: Rudov 18. 8. 1857 – 1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V. E.
Farní úřad Míčov, matrika zemřelých, územní rozsah: Sušice 28. 2. 1857 – 1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I. H.
Farní úřad Míčov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Zbyslavec

10. 2. 1857 – 1947

úřední kniha: 1; EJ

3

Českobratrská církev evangelická
4

původní signatura: I.
Farní úřad Heřmanův Městec, matrika narozených, územní
rozsah: Heřmanův Městec a další

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Heřmanův Městec, matrika oddaných, územní
rozsah: Heřmanův Městec a další

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Heřmanův Městec, matrika zemřelých, územní
rozsah: Heřmanův Městec a další

20. 12. 1943 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Církev československá
4

původní signatura: A.1.
Farní úřad Heřmanův Městec, matrika narozených, územní
rozsah: Heřmanův Městec, Klešice, Načešice, Dolní
Raškovice, Jeníkovice, Kostelec u Heřmanova Městce,
Vápenný Podol, Prachovice, Jezbořice, Licomělice, Svinčany,
Choltice, Seč

28. 2. 1921 – 25. 5. 1926

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A.2.
Farní úřad Heřmanův Městec, matrika narozených, územní
rozsah: Heřmanův Městec, Klešice, Načešice, Dolní
Raškovice, Jeníkovice, Kostelec u Heřmanova Městce,
Vápenný Podol, Prachovice, Jezbořice, Licomělice, Svinčany,
Choltice, Seč

1928 – 7. 8. 1944

úřední kniha: 1; EJ

4

167



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: A.3.
Farní úřad Heřmanův Městec, matrika narozených, územní
rozsah: Heřmanův Městec, Klešice, Načešice, Dolní
Raškovice, Jeníkovice, Kostelec u Heřmanova Městce,
Vápenný Podol, Prachovice, Jezbořice, Licomělice, Svinčany,
Choltice, Seč

12. 8. 1944 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Heřmanův Městec, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Heřmanův Městec, Klešice,
Načešice, Dolní Raškovice, Jeníkovice, Kostelec u
Heřmanova Městce, Vápenný Podol, Prachovice, Jezbořice,
Licomělice, Svinčany, Choltice, Seč

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B. 2.
Farní úřad Heřmanův Městec, matrika oddaných, územní
rozsah: Heřmanův Městec, Klešice, Načešice, Dolní
Raškovice, Jeníkovice, Kostelec u Heřmanova Městce,
Vápenný Podol, Prachovice, Jezbořice, Licomělice, Svinčany,
Choltice, Seč

24. 8. 1930 – 30. 6. 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B. 3.
Farní úřad Heřmanův Městec, matrika oddaných, územní
rozsah:Heřmanův Městec, Klešice, Načešice, Dolní
Raškovice, Jeníkovice, Kostelec u Heřmanova Městce,
Vápenný Podol, Prachovice, Jezbořice, Licomělice, Svinčany,
Choltice, Seč

6. 7. 1946 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C.2.
Farní úřad Heřmanův Městec, matrika zemřelých, územní
rozsah: Heřmanův Městec, Klešice, Načešice, Dolní
Raškovice, Jeníkovice, Kostelec u Heřmanova Městce,
Vápenný Podol, Prachovice, Jezbořice, Licomělice, Svinčany,
Choltice, Seč

11. 4. 1940 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Hlinsko
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: O II.
Farní úřad Krucemburk, matrika narozených, územní rozsah:
Košinov

1852–1949

x
(původně) Farní úřad Hlinsko, matrika narozených, územní rozsah: Blatno, Hamry, Hamřík,
Hlinsko, Horní Babákov, Kouty, Medkovy Kopce, Pláňavy, Srní, Stan, Studnice, Stupník,
Svatojánské Lázně, Vítanov, Zalíbené
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
168



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Chlum, matrika narozených, územní rozsah:
Chlum

1904–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Hlinsko, matrika narozených, územní rozsah:
Blatno, Hamry, Hamřík, Hlinsko, Horní Babákov, Kouty,
Medkovy Kopce, Pláňavy, Srní, Stan, Studnice, Stupník,
Svatojánské Lázně, Vítanov, Zalíbené

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Hlinsko, matrika narozených, územní rozsah:
Hlinsko

1906–1930

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: U nebo V
Farní úřad Hlinsko, matrika narozených, územní rozsah:
Hlinsko

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: T
Farní úřad Hlinsko, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Blatno, Hamry, Hamřík, Hlinsko, Horní
Babákov, Kouty, Medkovy Kopce, Pláňavy, Srní, Stan,
Studnice, Stupník, Svatojánské Lázně, Vítanov, Zalíbené

1911–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D
Farní úřad Kameničky, matrika narozených, územní rozsah:
Jeníkov

1841–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Kameničky, matrika narozených, územní rozsah:
Vortová, Lhoty

1847–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Kameničky, matrika narozených, územní rozsah:
Dědová

1844–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Kameničky, matrika narozených, územní rozsah:
Filipov

1843–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Kameničky, matrika narozených, územní rozsah:
Kameničky

1864–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F 2
Farní úřad Včelákov, matrika narozených, územní rozsah: 1896–1946

169



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Miřetice, Dachov (1896-1945), Čekov, Strkov, Střítež
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G
Farní úřad Včelákov, matrika narozených, územní rozsah:
Bystřice, Čekov, Dachov, Dolní Babákov, Dřevěš, Hůrka,
Ležáky, Miřetice, Paseky, Příkrakov, Strkov, Střítež, Tisovec,
Včelákov, Vrbětice, Vyhnánov

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F 1
Farní úřad Včelákov, matrika narozených, územní rozsah:
Včelákov, Bystřice, Vyhnánov, Příkrakov, Střítež (1896-
1943), Hůrka (1896-1943), Tisovec (1896-1943), Dřeveš,
Vrbětice, Dolní Babáky

1896–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D II.
Farní úřad Pustá Kamenice, matrika narozených, územní
rozsah: Františky

1906–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Pustá Kamenice, matrika narozených, územní
rozsah: Čachnov, Ruda

1881–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Y
Farní úřad Pustá Kamenice, matrika narozených, územní
rozsah: Rychnov

1880–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G II.
Farní úřad Krouna, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Krouna

1912–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G II.
Farní úřad Krouna, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Otradov, Oldříš (1876-1948), Humperky
(1876-1949)

1864–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J 26
Farní úřad Raná, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Dolní Holetín, Horní Holetín, Kladno,
Mrákotín, Oflenda, Oldřetice, Pokřikov, Raná, Vojtěchov

1903–1931

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: R
Farní úřad Raná, matrika narozených, index narozených, 1931–1949

170



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

územní rozsah: Dolní Holetín, Horní Holetín, Kladno,
Mrákotín, Oflenda, Oldřetice, Pokřikov, Raná, Vojtěchov
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Raná, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Holetín

1900–1925

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H2
Farní úřad Raná, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Holetín

1926–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Hlinsko, index narozených, územní rozsah:
Blatno, Hamry, Hamřík, Hlinsko, Horní Babákov, Kouty,
Medkovy Kopce, Pláňavy, Srní, Stan, Studnice, Stupník,
Svatojánské Lázně, Vítanov, Zalíbené

1894–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Chlum, index narozených, územní rozsah: Chlum 1894–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Včelákov, index narozených, územní rozsah:
Bystřice, Čekov, Dachov, Dolní Babákov, Dřevěš, Hůrka,
Ležáky, Miřetice, Paseky, Příkrakov, Strkov, Střítež, Tisovec,
Včelákov, Vrbětice, Vyhnánov

1737–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Kameničky, index narozených, zemřelých,
územní rozsah: Dědová, Filipov, Jeníkov, Kameničky, Lhoty,
Vortová

1869–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Chlum, matrika oddaných, územní rozsah: Chlum 1894–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Hlinsko, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Blatno, Hamry, Hamřík, Hlinsko, Horní
Babákov, Kouty, Medkovy Kopce, Pláňavy, Srní, Stan,
Studnice, Stupník, Svatojánské Lázně, Vítanov, Zalíbené

1938–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B. II.
Farní úřad Krucemburk, matrika oddaných, zemřelých,
územní rozsah: Krucemburk  (1899-1936), Košinov (1916-
1949) (O 1899-1936, Z 1916-1949)

1899–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

171



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Kameničky, matrika oddaných, územní rozsah:
Jeníkov

1848–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Kameničky, matrika oddaných, územní rozsah:
Kameničky

1840–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Kameničky, matrika oddaných, územní rozsah:
Dědová

1848–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Kameničky, matrika oddaných, územní rozsah:
Filipov

1848–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Kameničky, matrika oddaných, územní rozsah:
Vortová, Lhoty

1848–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Včelákov, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Včelákov, Bystřice (1857-1949), Vyhnánov,
Příkrakov, Střítež (1857-1949), Hůrka (1864-1933), Tisovec
(1858-1948), Dřeveš (1856-1947), Vrbětice, Dolní Babákov
(1857-1949), Dachov, Miřetice (1859-1949), Čekov, Strkov
(1858-1945)

1856–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G
Farní úřad Krouna, matrika oddaných, územní rozsah:
Krouna a další

1895–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: O
Farní úřad Raná, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah:Dolní Holetín, Horní Holetín, Kladno,
Mrákotín, Oflenda, Oldřetice, Pokřikov, Raná, Vojtěchov

1939–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Chlum, index oddaných, územní rozsah: Chlum 1894–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Kameničky, index oddaných, územní rozsah:
Dědová, Filipov, Jeníkov, Kameničky, Lhoty, Vortová

1801–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Včelákov, index oddaných, územní rozsah:
Bystřice, Čekov, Dachov, Dolní Babákov, Dřevěš, Hůrka,
Ležáky, Miřetice, Paseky, Příkrakov, Strkov, Střítež, Tisovec,
Včelákov, Vrbětice, Vyhnánov

1737–1949

172



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: S nebo Y
Farní úřad Krouna, index oddaných, územní rozsah: Česká
Rybná, Bahna-Humperky, Krouna, Oldříš, Otradov

1895–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Chlum, matrika zemřelých, územní rozsah: Chlum 1894–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Č
Farní úřad Kameničky, matrika zemřelých, územní rozsah:
Kameničky, Jeníkov (1862-1949), Dědová (1861-1949),
Vortová (1871-1949), Filipov (1873-1949), Lhoty (1878-
1949)

1847–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Hlinsko, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Hlinsko

1913–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Hlinsko, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah:  Blatno, Hamry, Hamřík, Horní Babákov,
Kouty, Medkovy Kopce, Pláňavy, Srní, Stan, Studnice,
Stupník, Svatojánské Lázně, Vítanov, Zalíbené

1912–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Včelákov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Bystřice, Čekov, Dachov, Dolní Babákov, Dřevěš, Hůrka,
Ležáky, Miřetice, Paseky, Příkrakov, Strkov, Střítež, Tisovec,
Včelákov, Vrbětice, Vyhnánov

1927–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Pustá Kamenice, matrika zemřelých, územní
rozsah: Františky

1880–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E
Farní úřad Pustá Kamenice, matrika zemřelých, územní
rozsah: Rychnov, Čachnov, Ruda

1881–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Y
Farní úřad Krouna, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Krouna, Oldříš, Humperky, Otradov, Česká
Rybná

1886–1949

úřední kniha: 1; EJ

173



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: D
Farní úřad Raná, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Dolní Holetín, Horní Holetín, Kladno,
Mrákotín, Oflenda, Oldřetice, Pokřikov, Raná, Vojtěchov

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Chlum, index zemřelých, územní rozsah: Chlum 1894–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Včelákov, index zemřelých, územní rozsah:
Bystřice, Čekov, Dachov, Dolní Babákov, Dřevěš, Hůrka,
Ležáky, Miřetice, Paseky, Příkrakov, Strkov, Střítež, Tisovec,
Včelákov, Vrbětice, Vyhnánov

1737–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Českobratrská církev evangelická
4

Farní úřad Krouna, matrika narozených, územní rozsah:
Blatno, Borová, Brdo, Čachnov, Česká Rybná, Dědová,
Dolany, Filipov, Františky, Hamry, Hlinsko, Hluboká,
Hněvětice, Horní Babákov, Horní Holetín, Chlum, Jeníkov,
Kameničky, Kladno, Krouna, Kutřín, Kvasín, Lažany, Ležany,
Lhota u Skutče, Malinné, Martinice, Medkovy Kopce, Mílovy,
Mířetín, Moravská Svratka, Moravské Křižánky, Mrákotín,
Oflenda, Oldřetice, Oldříš, Otradov, Herálec, Pláňovy,
Pokřikov, Prosetín, Pustá Kamenice, Rabouň, Račice, Raná,
Ruda, Rvasice, Rychmburk (dnes Předhradí), Rychnov,
Skuteč, Skutíčko, Střítež, Svratouch, Štěpánov, Vitanov,
Vojtěchov, Vrbatův Kostelec, Zbožňov, Žďárec

1909–1923

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: CH
Farní úřad Krouna, matrika narozených, územní rozsah:
Blatno, Borová, Brdo, Čachnov, Česká Rybná, Dědová,
Dolany, Filipov, Františky, Hamry, Hlinsko, Hluboká,
Hněvětice, Horní Babákov, Horní

1923–1932

Holetín, Chlum, Jeníkov, Kameničky, Kladno, Krouna, Kutřín, Kvasín, Lažany, Ležany, Lhota
u Skutče, Malinné, Martinice, Medkovy Kopce, Mílovy, Mířetín, Moravská Svratka,
Moravské Křižánky, Mrákotín, Oflenda, Oldřetice, Oldříš, Otradov, Perálec, Pláňovy,
Pokřikov, Prosetín, Pustá Kamenice, Rabouň, Račice,
Raná, Ruda, Rvasice, Rychmburk (dnes Předhradí), Rychnov, Skuteč, Skutíčko, Střítež,
Svratouch, Štěpánov, Vitanov, Vojtěchov, Vrbatův Kostelec, Zbožňov, Žďárec
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J
Farní úřad Krouna, matrika narozených, územní rozsah:
Blatno, Borová, Brdo, Čachnov, Česká Rybná, Dědová,
Dolany, Filipov, Františky, Hamry, Hlinsko, Hluboká,
Hněvětice, Horní Babákov, Horní

1932–1943

Holetín, Chlum, Jeníkov, Kameničky, Kladno, Krouna, Kutřín, Kvasín, Lažany, Ležany, Lhota
u Skutče, Malinné, Martinice, Medkovy Kopce, Mílovy, Mířetín, Moravská Svratka,
Moravské Křižánky, Mrákotín, Oflenda, Oldřetice, Oldříš, Otradov, Perálec, Pláňovy,
Pokřikov, Prosetín, Pustá Kamenice, Rabouň, Račice,

174



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Raná, Ruda, Rvasice, Rychmburk (dnes Předhradí), Rychnov, Skuteč, Skutíčko, Střítež,
Svratouch, Štěpánov, Vitanov, Vojtěchov, Vrbatův Kostelec, Zbožňov, Žďárec
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: K
Farní úřad Krouna, matrika narozených, územní rozsah:
Blatno, Borová, Brdo, Čachnov, Česká Rybná, Dědová,
Dolany, Filipov, Františky, Hamry, Hlinsko, Hluboká,
Hněvětice, Horní Babákov, Horní

1943–1949

Holetín, Chlum, Jeníkov, Kameničky, Kladno, Krouna, Kutřín, Kvasín, Lažany, Ležany, Lhota
u Skutče, Malinné, Martinice, Medkovy Kopce, Mílovy, Mířetín, Moravská Svratka,
Moravské Křižánky, Mrákotín, Oflenda, Oldřetice, Oldříš, Otradov, Perálec, Pláňovy,
Pokřikov, Prosetín, Pustá Kamenice, Rabouň, Račice,
Raná, Ruda, Rvasice, Rychmburk (dnes Předhradí), Rychnov, Skuteč, Skutíčko, Střítež,
Svratouch, Štěpánov, Vitanov, Vojtěchov, Vrbatův Kostelec, Zbožňov, Žďárec
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Hlinsko, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Hlinsko a další

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D
Farní úřad Raná, matrika narozených, územní rozsah: Raná,
Malinné, Oldřetice, Blatno, Dolní Babákov, Horní Babákov,
Hlinsko, Mrákotín, Vojtěchov, Filipov, Oldříš, Hamry,
Otradov, Pokřikov, Horní Holetín, Prosetín, Dolní Holetín,
Žďárec u Skutče, Krouna, Oflenda, Kladno, Rychnov, Lhota u
Skutče, Františky, Střítež, Daletice, Kouty, Skuteč, Medkovy
Kopce, Stan, Chlum, Račice

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C
Farní úřad Raná, matrika narozených, územní rozsah: Raná,
Malinné, Oldřetice, Blatno, Dolní Babákov, Horní Babákov,
Hlinsko, Mrákotín, Vojtěchov, Filipov, Oldříš, Hamry,
Otradov, Pokřikov, Horní Holetín, Prosetín, Dolní Holetín,
Žďárec u Skutče, Krouna, Oflenda, Kladno, Rychnov, Lhota u
Skutče, Františky, Střítež, Daletice, Kouty, Skuteč, Medkovy
Kopce, Stan, Chlum, Račice

1930–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Farní úřad Raná, matrika narozených, územní rozsah: Raná,
Malinné, Oldřetice, Blatno, Dolní Babákov, Horní Babákov,
Hlinsko, Mrákotín, Vojtěchov, Filipov, Oldříš, Hamry,
Otradov, Pokřikov, Horní Holetín, Prosetín, Dolní Holetín,
Žďárec u Skutče, Krouna, Oflenda, Kladno, Rychnov, Lhota u
Skutče, Františky, Střítež, Daletice, Kouty, Skuteč, Medkovy
Kopce, Stan, Chlum, Račice

1919–1929

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Krouna, index narozených, oddaných, zemřelých,
územní rozsah: Blatno, Borová, Brdo, Čachnov, Česká
Rybná, Dědová, Dolany, Filipov, Františky, Hamry, Hlinsko,
Hluboká, Hněvětice, Horní Babákov, Horní Holetín, Chlum,

1836–1949

175



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Jeníkov, Kameničky, Kladno, Krouna, Kutřín, Kvasín, Lažany,
Ležany, Lhota u Skutče, Malinné, Martinice, Medkovy Kopce,
Mílovy, Mířetín, Moravská Svratka, Moravské Křižánky,
Mrákotín, Oflenda, Oldřetice, Oldříš, Otradov, Perálec,
Pláňovy, Pokřikov, Prosetín, Pustá Kamenice, Rabouň,
Račice, Raná, Ruda, Rvasice, Rychmburk (dnes Předhradí),
Rychnov, Skuteč, Skutíčko, Střítež, Svratouch, Štěpánov,
Vitanov, Vojtěchov, Vrbatův Kostelec, Zbožňov, Žďárec
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Raná, index narozených, oddaných, zemřelých,
územní rozsah: Raná, Malinné, Oldřetice, Blatno, Dolní
Babákov, Horní Babákov, Hlinsko, Mrákotín, Vojtěchov,
Filipov, Oldříš, Hamry, Otradov, Pokřikov, Horní Holetín,
Prosetín, Dolní Holetín, Žďárec u Skutče, Krouna, Oflenda,
Kladno, Rychnov, Lhota u Skutče, Františky, Střítež,
Daletice, Kouty, Skuteč, Medkovy Kopce, Stan, Chlum,
Račice

1871–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Krouna, matrika oddaných, územní rozsah:
Blatno, Borová, Brdo, Čachnov, Česká Rybná, Dědová,
Dolany, Filipov, Františky, Hamry, Hlinsko, Hluboká,
Hněvětice, Horní Babákov, Horní

1943–1949

Holetín, Chlum, Jeníkov, Kameničky, Kladno, Krouna, Kutřín, Kvasín, Lažany, Ležany, Lhota
u Skutče, Malinné, Martinice, Medkovy Kopce, Mílovy, Mířetín, Moravská Svratka,
Moravské Křižánky, Mrákotín, Oflenda, Oldřetice, Oldříš, Otradov, Perálec, Pláňovy,
Pokřikov, Prosetín, Pustá Kamenice, Rabouň, Račice,
Raná, Ruda, Rvasice, Rychmburk (dnes Předhradí), Rychnov, Skuteč, Skutíčko, Střítež,
Svratouch, Štěpánov, Vitanov, Vojtěchov, Vrbatův Kostelec, Zbožňov, Žďárec
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Hlinsko, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Hlinsko a další

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Farní úřad Raná, matrika oddaných, územní rozsah: Raná,
Malinné, Oldřetice, Blatno, Dolní Babákov, Horní Babákov,
Hlinsko, Mrákotín, Vojtěchov, Filipov, Oldříš, Hamry,
Otradov, Pokřikov, Horní Holetín, Prosetín, Dolní Holetín,
Žďárec u Skutče, Krouna, Oflenda, Kladno, Rychnov, Lhota u
Skutče, Františky, Střítež, Daletice, Kouty, Skuteč, Medkovy
Kopce, Stan, Chlum, Račice

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Krouna, matrika zemřelých, územní rozsah:
Blatno, Borová, Brdo, Čachnov, Česká Rybná, Dědová,
Dolany, Filipov, Františky, Hamry, Hlinsko, Hluboká,
Hněvětice, Horní Babákov, Horní

1943–1949

Holetín, Chlum, Jeníkov, Kameničky, Kladno, Krouna, Kutřín, Kvasín, Lažany, Ležany, Lhota
u Skutče, Malinné, Martinice, Medkovy Kopce, Mílovy, Mířetín, Moravská Svratka,
Moravské Křižánky, Mrákotín, Oflenda, Oldřetice, Oldříš, Otradov, Perálec, Pláňovy,
Pokřikov, Prosetín, Pustá Kamenice, Rabouň, Račice,
Raná, Ruda, Rvasice, Rychmburk (dnes Předhradí), Rychnov, Skuteč, Skutíčko, Střítež,
Svratouch, Štěpánov, Vitanov, Vojtěchov, Vrbatův Kostelec, Zbožňov, Žďárec

176



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Hlinsko, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Hlinsko a další

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Farní úřad Raná, matrika zemřelých, územní rozsah: Raná,
Malinné, Oldřetice, Blatno, Dolní Babákov, Horní Babákov,
Hlinsko, Mrákotín, Vojtěchov, Filipov, Oldříš, Hamry,
Otradov, Pokřikov, Horní Holetín, Prosetín, Dolní Holetín,
Žďárec u Skutče, Krouna, Oflenda, Kladno, Rychnov, Lhota u
Skutče, Františky, Střítež, Daletice, Kouty, Skuteč, Medkovy
Kopce, Stan, Chlum, Račice

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Církev československá
4

původní signatura: I.
Farní úřad Hlinsko, matrika narozených, územní rozsah:
Hlinsko, Kameničky, Rváčov, Horní Holetín, Hamry,
Moravská Svratka, Srní, Stan, Vítanov, Moravský Herálec,
Blatno, Kladno, Svratouch, Studnice, Svatý Mikuláš, Český
Herálec, Dolní Holetín, Chlum, Zalíbené, Vortová, Dolní
Babákov, Možděnice, Chlumětín, Petrkov, Skuteč

1921–1924

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Hlinsko, matrika narozených, územní rozsah:
Hlinsko, Kameničky, Rváčov, Horní Holetín, Hamry,
Moravská Svratka, Srní, Stan, Vítanov, Moravský Herálec,
Blatno, Kladno, Svratouch, Studnice, Svatý Mikuláš, Český
Herálec, Dolní Holetín, Chlum, Zalíbené, Vortová, Dolní
Babákov, Možděnice, Chlumětín, Petrkov, Skuteč

1924–1927

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 3
Farní úřad Hlinsko, matrika narozených, územní rozsah:
Hlinsko, Kameničky, Rváčov, Horní Holetín, Hamry,
Moravská Svratka, Srní, Stan, Vítanov, Moravský Herálec,
Blatno, Kladno, Svratouch, Studnice, Svatý Mikuláš, Český
Herálec, Dolní Holetín, Chlum, Zalíbené, Vortová, Dolní
Babákov, Možděnice, Chlumětín, Petrkov, Skuteč

1927–1929

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Hlinsko, matrika narozených, územní rozsah:
Hlinsko, Kameničky, Rváčov, Horní Holetín, Hamry,
Moravská Svratka, Srní, Stan, Vítanov, Moravský Herálec,
Blatno, Kladno, Svratouch, Studnice, Svatý Mikuláš, Český
Herálec, Dolní Holetín, Chlum, Zalíbené, Vortová, Dolní
Babákov, Možděnice, Chlumětín, Petrkov, Skuteč

1929–1935

úřední kniha: 1; EJ

177



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Farní úřad Hlinsko, index narozených, územní rozsah:
Hlinsko, Kameničky, Rváčov, Horní Holetín, Hamry,
Moravská Svratka, Srní, Stan, Vítanov, Moravský Herálec,
Blatno, Kladno, Svratouch, Studnice, Svatý Mikuláš, Český
Herálec, Dolní Holetín, Chlum, Zalíbené, Vortová, Dolní
Babákov, Možděnice, Chlumětín, Petrkov, Skuteč

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Hlinsko, index narozených, oddaných, zemřelých,
územní rozsah: Hlinsko, Kameničky, Rváčov, Horní Holetín,
Hamry, Moravská Svratka, Srní, Stan, Vítanov, Moravský
Herálec, Blatno, Kladno, Svratouch, Studnice, Svatý Mikuláš,
Český Herálec, Dolní Holetín, Chlum, Zalíbené, Vortová,
Dolní Babákov, Možděnice, Chlumětín, Petrkov, Skuteč

1921–1942

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Hlinsko, index oddaných, územní rozsah: Hlinsko,
Kameničky, Rváčov, Horní Holetín, Hamry, Moravská
Svratka, Srní, Stan, Vítanov, Moravský Herálec, Blatno,
Kladno, Svratouch, Studnice, Svatý Mikuláš, Český Herálec,
Dolní Holetín, Chlum, Zalíbené, Vortová, Dolní Babákov,
Možděnice, Chlumětín, Petrkov, Skuteč

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Hlinsko, matrika zemřelých, územní rozsah:
Hlinsko, Kameničky, Rváčov, Horní Holetín, Hamry,
Moravská Svratka, Srní, Stan, Vítanov, Moravský Herálec,
Blatno, Kladno, Svratouch, Studnice, Svatý Mikuláš, Český
Herálec, Dolní Holetín, Chlum, Zalíbené, Vortová, Dolní
Babákov, Možděnice, Chlumětín, Petrkov, Skuteč

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Hlinsko, index zemřelých, územní rozsah:
Hlinsko, Kameničky, Rváčov, Horní Holetín, Hamry,
Moravská Svratka, Srní, Stan, Vítanov, Moravský Herálec,
Blatno, Kladno, Svratouch, Studnice, Svatý Mikuláš, Český
Herálec, Dolní Holetín, Chlum, Zalíbené, Vortová, Dolní
Babákov, Možděnice, Chlumětín, Petrkov, Skuteč

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Okresní národní výbor
4

Okresní národní výbor Hlinsko, matrika oddaných, index
oddaných, územní rozsah: Hlinsko a další

1. 2. 1949 – 31. 12. 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní národní výbor Hlinsko, matrika zemřelých, územní
rozsah: Hlinsko a další

1. 2. 1949 – 31. 12. 1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Nezařazeno
178



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: V.
církev československá, matrika oddaných, územní rozsah:
územní obvod

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
církev československá, matrika oddaných, územní rozsah:
územní obvod

1940–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
církev československá, matrika narozených, územní rozsah:
územní obvod

1935–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
církev československá, matrika narozených, územní rozsah:
územní obvod

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Hrochův Týnec
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: H.
Farní úřad Hrochův Týnec, matrika narozených, územní
rozsah: Hrochův Týnec, Čankovice, Blansko, Blížňovice,
Bořice, Skalice

1922–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: S
Farní úřad Hrochův Týnec, matrika narozených, územní
rozsah: Honbice, Nabočany, Libanice

1885–1930

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: S II.
Farní úřad Hrochův Týnec, matrika narozených, územní
rozsah: Honbice, Trojovice (1939-1949), Nabočany,
Přestavlky (1939-1949), Libanice, Zájezdec (1939-1949)

1931–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Hrochův Týnec, matrika narozených, územní
rozsah: Trojovice, Přestavlky, Zájezdec

1916–1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Hrochův Týnec, index narozených, územní 1903–1949

179



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

rozsah: Blansko, Blížňovice, Bořice, Čankovice, Honbice,
Hrochův Týnec, Libanice, Nabočany, Podbor, Přestavlky,
Psotnov, Skalice, Trojovice, Zájezdec
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Hrochův Týnec, matrika oddaných, územní
rozsah: Blansko, Blížňovice, Bořice, Čankovice, Honbice,
Hrochův Týnec, Libanice, Nabočany, Podbor, Přestavlky,
Psotnov, Skalice, Trojovice, Zájezdec

1923–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Hrochův Týnec, index oddaných, územní rozsah:
Blansko, Blížňovice, Bořice, Čankovice, Honbice, Hrochův
Týnec, Libanice, Nabočany, Podbor, Přestavlky, Psotnov,
Skalice, Trojovice, Zájezdec

1905–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: O IV.
Farní úřad Hrochův Týnec, matrika zemřelých, územní
rozsah: Blansko, Blížňovice, Bořice, Čankovice, Honbice,
Hrochův Týnec, Libanice, Nabočany, Podbor, Přestavlky,
Psotnov, Skalice, Trojovice, Zájezdec

1933–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: O V.
Farní úřad Hrochův Týnec, matrika zemřelých, územní
rozsah: Blansko, Blížňovice, Bořice, Čankovice, Honbice,
Hrochův Týnec, Libanice, Nabočany, Podbor, Přestavlky,
Psotnov, Skalice, Trojovice, Zájezdec

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Hrochův Týnec, index zemřelých, územní rozsah:
Blansko, Blížňovice, Bořice, Čankovice, Honbice, Hrochův
Týnec, Libanice, Nabočany, Podbor, Přestavlky, Psotnov,
Skalice, Trojovice, Zájezdec

1915–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Chrast
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: IV.
Farní úřad Chrast, matrika narozených, územní rozsah:
Řestoky

1904–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 5 b.
Farní úřad Chrast, matrika narozených, územní rozsah: 1905–1939

180



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Podlažice, Podhůra (1907-1939), Chacholice
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 4 d.
Farní úřad Chrast, matrika narozených, územní rozsah:
Rosice, Synčany, Seslávky, Brčekoly

1910–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 4 c
Farní úřad Chrast, matrika narozených, územní rozsah:
Horka, Silnice, Mezihoří

1897–1923

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 6 a
Farní úřad Chrast, matrika narozených, územní rozsah:
Chrast

1907–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 7 a
Farní úřad Chrast, matrika narozených, územní rozsah:
Chrast

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 6 b
Farní úřad Chrast, matrika narozených, územní rozsah:
Podlažice, Podhůra, Chacholice, Skála

1940–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 5 C
Farní úřad Chrast, matrika narozených, územní rozsah:
Horka

1924–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X - 42 B
Farní úřad Luže, matrika narozených, územní rozsah:
Hroubovice

1898–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Farní úřad Jenišovice, matrika narozených, územní rozsah:
Jenišovice, Martinice (1940-1949), Zalažany (1948-1949)

1934–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J VII.
Farní úřad Jenišovice, matrika narozených, územní rozsah:
Zalažany

1888–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A VII.

181



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Jenišovice, matrika narozených, územní rozsah:
Jenišovice

1888–1934

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII. B
Farní úřad Jenišovice, matrika narozených, územní rozsah:
Štěnec

1899–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B VI.
Farní úřad Jenišovice, matrika narozených, územní rozsah:
Martinice

1840–1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Chrast, matrika oddaných, územní rozsah: Chrast 1904–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI b.
Farní úřad Chrast, matrika oddaných, územní rozsah:
Brčekoly, Rosice, Seslávky (1894-1915), Synčany

1894–1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII b.
Farní úřad Chrast, matrika oddaných, územní rozsah:
Rosice, Synčany, Brčekoly

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII. C
Farní úřad Chrast, matrika oddaných, územní rozsah: Horka,
Chacholice (1928-1949), Podlažice (1928-1949)

1927–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Chrast, matrika oddaných, územní rozsah:
Řestoky

1878–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A V.
Farní úřad Jenišovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Jenišovice

1902–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Jenišovice, index oddaných, územní rozsah:
Jenišovice

1784–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Jenišovice, index oddaných, územní rozsah:
Jenišovice

1784–1949

182



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Chrast, index oddaných, územní rozsah: Chrast,
Rosice, Řestoky, Brčekoly, Horka, Chacholice, Chrašice,
Mezihoří, Podhůra, Podlažice, Seslávky, Silnice, Synčany

1928–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Chrast, matrika zemřelých, územní rozsah:
Řestoky

1894–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Chrast, matrika zemřelých, územní rozsah:
Chrast, Chacholice, Rosice, Brčekoly, Podlažice, Synčany,
Horka, Podhůra, Seslávky

1939–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C
Farní úřad Jenišovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Jenišovice, Martinice, Mentour, Mravín, Pěšice, Poděčely,
Popovec, Štěnec, Zalažany

1895–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Chrast, index zemřelých, územní rozsah: Chrast 1912–1949
úřední kniha: 1; EJ

3

Českobratrská církev evangelická
4

původní signatura: B III.
Farní úřad Lozice, matrika narozených, územní rozsah:
Lozice

1896–1926

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B IV.
Farní úřad Lozice, matrika narozených, územní rozsah:
Lozice

1926–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Lozice, matrika narozených, územní rozsah:
Lozice

1948–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C
Farní úřad Lozice, matrika oddaných, územní rozsah: Lozice 1896–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C
183



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Lozice, matrika zemřelých, územní rozsah: Lozice 1896–1949
úřední kniha: 1; EJ

3

Nezařazeno
4

původní signatura: J-II. C
index zemřelých, územní rozsah: Jenišovice 1888–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J II. B
index narozených, územní rozsah: Jenišovice 1888–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

index narozených, územní rozsah: Rosice, Synčany,
Brčekoly

1909–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Úřad městyse Chroustovice
3

Římskokatolická církev
4

Farní úřad Jenišovice, matrika narozených, územní rozsah:
Poděčely

1885–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Jenišovice, matrika narozených, územní rozsah:
Mentour

1884 – 11. 2. 1926

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Chroustovice, matrika narozených, územní
rozsah: Březovice, Staré Holešovice, Nové Holešovice

1884–1934

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Chroustovice, matrika narozených, územní
rozsah: Březovice, Holešovice

1935–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Chroustovice, matrika narozených, územní
rozsah: Bor, Lhota, Žilovice (1914-1939)

1914–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Chroustovice, matrika narozených, územní
rozsah: Chroustovice

1905–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Chroustovice, matrika narozených, územní
rozsah: Městec, Turov, Ostrov (1921-1948)

1921–1949

184



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Chroustovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Městec, Ostrov, Turov, Staré Holešovice (1929-1949), Nové
Holešovice (1929-1949), Březovice (1929-1949)

1927–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Chroustovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Bor, Lhota, Žilovice (1920-1939)

1914–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Chroustovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Chroustovice

1905–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Chroustovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Chroustovice

1894–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Chroustovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Bor u Chroustovice, Březovice, Holešovice, Chroustovice,
Lhota u Chroustovic, Městec, Nové Holešovice, Ostrov,
Turov, Žilovice

1929–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Chrudim
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: 65
Farní úřad Chrudim, matrika narozených, územní rozsah:
Chrudim

24. 4. 1914 – 28. 10. 1927

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 66
Farní úřad Chrudim, matrika narozených, územní rozsah:
Chrudim

28. 10. 1927 – 29. 2. 1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 67
Farní úřad Chrudim, matrika narozených, územní rozsah:
Chrudim

4. 3. 1944 – 3. 4. 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 68
Farní úřad Chrudim, matrika narozených, územní rozsah:
Chrudim

4. 4. 1948 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

185



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: M 42 D
Farní úřad Chrudim, matrika narozených, územní rozsah:
Bylany

19. 9. 1880 – 1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 44
Farní úřad Chrudim, matrika narozených, územní rozsah:
Bylany

1940 – 27. 7. 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 47
Farní úřad Chrudim, matrika narozených, územní rozsah:
Kočí

25. 10. 1913 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 43
Farní úřad Chrudim, matrika narozených, územní rozsah:
Orel

1908–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M 60
Farní úřad Chrudim, matrika narozených, územní rozsah:
Pouchobrady, Markovice

1888–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 42 B
Farní úřad Chrudim, matrika narozených, územní rozsah:
Sobětuchy

14. 3. 1881 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 23
Farní úřad Chrudim, matrika narozených, územní rozsah:
Topol

21. 7. 1909 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 42 C
Farní úřad Chrudim, matrika narozených, územní rozsah:
Třibřichy

20. 9. 1870 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 48
Farní úřad Chrudim, matrika narozených, územní rozsah:
Vestec

26. 5. 1914 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: L XXII. A
Farní úřad Chrudim, matrika narozených, územní rozsah:
Vlčnov

1872–1949

úřední kniha: 1; EJ

186



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: H (G)
Farní úřad Licibořice, matrika narozených, územní rozsah:
Slavice (22.51896-26.31933), Deblov (10.7.1898-3.8.1930),
Křižanovice + Mezisvětí (14.3.1896-20.10.1932), Liboměřice
(25.12.1896-4.7.1932), Smrkový Týnec (5.3.1896-
26.1.1934), Licibořice (25.4.1896-30.5.1933), Lipina
(2.7.1896-22.3.1932), Mýtka (4.6.1896-1.5.1932),
Mladoňovice (3.12.1896-21.5.1929), Petříkovice (25.3.1896-
18.8.1933), Pohořalka (1.5.1897-20.11.1932), Rabštejn
(6.5.1897-19.7.1932), Šiškovice (2.7.1896-13.5.1933)

14. 3. 1896 – 29. 1. 1934

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: CH
Farní úřad Licibořice, matrika narozených, územní rozsah:
Deblov, Křižanovice, Liboměřice, Licibořice, Lipina,
Mezisvětí, Mladoňovice, Mýtka, Petříkovice, Pohořalka,
Rabštejn, Slavice, Smrkový Týnec, Šiškovice

1934 – 10. 5. 1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.E
Farní úřad Mikulovice, matrika narozených, územní rozsah:
Medlešice

1878 – 7. 11. 1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.E
Farní úřad Mikulovice, matrika narozených, územní rozsah:
Medlešice

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.D
Farní úřad Mikulovice, matrika narozených, územní rozsah:
Tuněchody

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Morašice, matrika narozených, územní rozsah:
Lány

25. 5. 1871 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Morašice, matrika narozených, územní rozsah:
Morašice, Holičky + Dolany + Hlubiň (1901-11.8.1947)

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Morašice, matrika narozených, územní rozsah:
Stolany, Čejkovice

17. 4. 1843 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.

187



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Morašice, matrika narozených, územní rozsah:
Skupice (1919-9.3.1946), Janovice, Zbyhněvice , Pohled,
Blížňovice (8.9.1919-22.8.1922)

1919–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J
Farní úřad Práčov, matrika narozených, územní rozsah:
Práčov (22.7.1878-14.3.1933), Kochánovice (1879-
10.9.1931), Trpišov (5.2.1878-23.5.1903), Výsonín
(17.2.1878-12.7.1905)

1878 – 14. 3. 1933

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H
Farní úřad Práčov, matrika narozených, územní rozsah:
Brusy (25.3.1878-5.9.1920), Svídnice

11. 2. 1878 – 21. 6. 1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: P - III.
Farní úřad Práčov, matrika narozených, územní rozsah:
Výsonín, Svídnice (1947-1949), Trpišov (28.10.1943-
23.4.1947), Práčov (16.7.1934-1946)

27. 8. 1905 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G
Farní úřad Práčov, matrika narozených, územní rozsah:
Trpišov

29. 6. 1903 – 5. 8. 1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A
Farní úřad Slatiňany, matrika narozených, územní rozsah:
Rabštejnská Lhota

1903 – 29. 1. 1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: P
Farní úřad Třebosice, matrika narozených, územní rozsah:
Dřenice

19. 4. 1889 – 1926

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Z
Farní úřad Třebosice, matrika narozených, územní rozsah:
Dřenice

28. 5. 1927 – 14. 6. 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Vápenný Podol, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Rtenín

21. 5. 1913 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIV.
Farní úřad Žumberk, matrika narozených, územní rozsah:
Bítovany, Bítovánky, Bošov, Březinka, Ctětínek, Částkov,

1908 – 3. 6. 1920

188



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Loučky, Lukavice, Lukavička, Podlíšťany, Prostějov,
Radochlín, Smrček, Studená Voda, Švihov, Vížky, Zaječice,
Žumberk
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XV.
Farní úřad Žumberk, matrika narozených, územní rozsah:
Bítovany, Bítovánky, Bošov, Březinka, Ctětínek, Částkov,
Loučky, Lukavice, Lukavička, Podlíšťany, Prostějov,
Radochlín, Smrček, Studená Voda, Švihov, Vížky, Zaječice,
Žumberk

28. 5. 1920 – 18. 7. 1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVI.
Farní úřad Žumberk, matrika narozených, územní rozsah:
Bítovany, Bítovánky, Bošov, Březinka, Ctětínek, Částkov,
Loučky, Lukavice, Lukavička, Podlíšťany, Prostějov,
Radochlín, Smrček, Studená Voda, Švihov, Vížky, Zaječice,
Žumberk

2. 8. 1939 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Chrudim, index narozených, územní rozsah:
Borek, Bylany, Čejkovice - část, Chrudim, Janské Předměstí,
Jetelka, Kateřinské Předměstí, Kočí, Lindy, Markovice, Nové
Město, Orel, Pišťovy, Podhůra, Pouchobrady, Presy - část,
Pumberky, Řiště, Sobětuchy, Tejnecko, Topol, Třibřichy, Tři
Bubny, U Májova, Vestec, Vlčí Hora, Vlčnov, Vrchy,
Zavadilka

1908–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Licibořice, index narozených, územní rozsah:
Deblov, Křižanovice, Liboměřice, Licibořice, Lipina,
Mezisvětí, Mladoňovice, Mýtka, Petříkovice, Pohořalka,
Rabštejn, Slavice, Smrkový Týnec, Šiškovice

1765–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Morašice, index narozených, územní rozsah:
Čejkovice, V Dlubini, dolany, Holičky, Janovice, Lány,
Morašice, Palučiny, Pohled, Skupice, Stolany, Zbyhněvice

1866–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Práčov, index narozených, územní rozsah: Brusy,
Kochánovice, Práčov, Svídnice, Trpišov, Výsonín

1875–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Žumberk, index narozených, územní rozsah:
Bítovany, Bítovánky, Bošov, Březinka, Ctětínek, Částkov,
Loučky, Lukavice, Lukavička, Podlíšťany, Prostějov,
Radochlín, Smrček, Studená Voda, Švihov, Vížky, Zaječice,
Žumberk

3. 2. 1905 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

189



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 61
Farní úřad Chrudim, matrika oddaných, územní rozsah:
Chrudim

24. 11. 1928 – 27. 2. 1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 62
Farní úřad Chrudim, matrika oddaných, územní rozsah:
Chrudim

11. 3. 1944 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 53
Farní úřad Chrudim, matrika oddaných, územní rozsah: Orel
(28.41895-1949), Sobětuchy (23.11.1895-1949),
Pouchobrady (13.6.1897-1949), Markovice (19.8.1895-
1948), Tribřichy, Bylany (11.11.1894-1949)

28. 10. 1894 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 52
Farní úřad Chrudim, matrika oddaných, územní rozsah:
Vestec (1895-1949), Topol, Kočí (4.2.1895-1949), Vlčnov
(14.5.1895-1949)

28. 10. 1894 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D
Farní úřad Licibořice, matrika oddaných, územní rozsah:
Deblov, Křižanovice, Liboměřice, Licibořice, Lipina,
Mezisvětí, Mladoňovice, Mýtka, Petříkovice, Pohořalka,
Rabštejn, Slavice, Smrkový Týnec, Šiškovice

27. 2. 1900 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XX.-E
Farní úřad Mikulovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Medlešice

1842–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Morašice, matrika oddaných, územní rozsah:
Lány

27. 10. 1874 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Morašice, matrika oddaných, územní rozsah:
Morašice (23.3.1866-1949), Dolany (1875-19.8.1893),
Dlubiň (29.9.1868-8.7.1919), Holičky (27.9.1868-1947),
Skupice (29.9.1867-1949), Palučiny (9.10.1866-9.9.1919),
Janovice (6.2.1866-7.2.1948), Bližňovice + Zbyhněvice
(25.9.1866-21.11.1948)

1866–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Morašice, matrika oddaných, územní rozsah:
Stolany, Čejkovice , Pohled (1866-13.7.1946)

1866–1949

úřední kniha: 1; EJ

190



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: III.
Farní úřad Práčov, matrika oddaných, územní rozsah: Práčov
(2.10.1878-1949), Výsonín (11.2.1879-21.11.1948), Trpišov,
Kochánovice (13.11.1881-25.8.1923)

26. 2. 1878 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Práčov, matrika oddaných, územní rozsah:
Svídnice, Brusy

9. 6. 1868 – 14. 6. 1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Slatiňany, matrika oddaných, územní rozsah:
Rabštejnská Lhota

2. 10. 1899 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Žumberk, matrika oddaných, územní rozsah:
Bítovany, Bítovánky, Bošov, Březinka, Ctětínek, Částkov,
Loučky, Lukavice, Lukavička, Podlíšťany, Prostějov,
Radochlín, Smrček, Studená Voda, Švihov, Vížky, Zaječice,
Žumberk

1912–1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Žumberk, matrika oddaných, územní rozsah:
Bítovany, Bítovánky, Bošov, Březinka, Ctětínek, Částkov,
Loučky, Lukavice, Lukavička, Podlíšťany, Prostějov,
Radochlín, Smrček, Studená Voda, Švihov, Vížky, Zaječice,
Žumberk

27. 12. 1942 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dvakačovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Dvakačovice a další

1901 – 13. 4. 1946

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Chrudim, index oddaných, územní rozsah:
Chrudim

1854–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Licibořice, index oddaných, územní rozsah:
Deblov, Křižanovice, Liboměřice, Licibořice, Lipina,
Mezisvětí, Mladoňovice, Mýtka, Petříkovice, Pohořalka,
Rabštejn, Slavice, Smrkový Týnec, Šiškovice

1770–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Morašice, index oddaných, územní rozsah:
Čejkovice, V Dlubini, Dolany, Holičky, Janovice, Lány,
Morašice, Palučiny, Pohled, Skupice, Stolany, Zbyhněvice

1904–1949

úřední kniha: 1; EJ

191



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Farní úřad Žumberk, matrika oddaných, územní rozsah:
Bítovany, Bítovánky, Bošov, Březinka, Ctětínek, Částkov,
Loučky, Lukavice, Lukavička, Podlíšťany, Prostějov,
Radochlín, Smrček, Studená Voda, Švihov, Vížky, Zaječice,
Žumberk

1789–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 66
Farní úřad Chrudim, matrika zemřelých, územní rozsah:
Chrudim

6. 4. 1941 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 25
Farní úřad Chrudim, matrika zemřelých, územní rozsah:
Orel, Sobětuchy, Pouchobrady, Třibřichy, Bylany

1897–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 24
Farní úřad Chrudim, matrika zemřelých, územní rozsah:
Topol, Vestec, Kočí, Vlčnov (31.3.1897-1948), Markovice
(26.6.1897-10.2.1948)

1897–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: CH
Farní úřad Licibořice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Deblov, Křižanovice, Liboměřice, Licibořice, Lipina,
Mezisvětí, Mladoňovice, Mýtka, Petříkovice, Pohořalka,
Rabštejn, Slavice, Smrkový Týnec, Šiškovice

1934–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 8E
Farní úřad Mikulovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Medlešice

28. 6. 1842 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Morašice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Lány

23. 11. 1874 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Morašice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Morašice, Dlubiň (16.8.1869-31.1.1894), Dolany (23.2.1873-
17.5.1884), Skupice (6.3.1892-16.9.1948), Holičky
(30.4.1866-2.5.1947), Janovice, Palučiny (3.12.1866-
9.10.1920), Bližňovice, Pohled (22.3.1866-30.10.1948)

1866–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Morašice, matrika zemřelých, územní rozsah: 1866–1949

192



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Stolany, Čejkovice
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Práčov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Svídnice, Brusy (1917-5.8.1939), Práčov, Výsonín, Trpišov,
Kuchánovice (15.2.1881-11.11.1891)

1878–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A
Farní úřad Slatiňany, matrika zemřelých, územní rozsah:
Rabštejnská Lhota

6. 4. 1903 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Žumberk, matrika zemřelých, územní rozsah:
Bítovany, Bítovánky, Bošov, Březinka, Ctětínek, Částkov,
Loučky, Lukavice, Lukavička, Podlíšťany, Prostějov,
Radochlín, Smrček, Studená Voda, Švihov, Vížky, Zaječice,
Žumberk

1903–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Dvakačovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Dvakačovice a další

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Chrudim, index zemřelých, územní rozsah:
Borek, Bylany, Čejkovice - část, Chrudim, Janské Předměstí,
Jetelka, Kateřinské Předměstí, Kočí, Lindy, Markovice, Nové
Město, Orel, Pišťovy, Podhůra, Pouchobrady, Presy - část,
Pumberky, Řiště, Sobětuchy, Tejnecko, Topol, Třibřichy, Tři
Bubny, U Májova, Vestec, Vlčí Hora, Vlčnov, Vrchy,
Zavadilka

1897–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Licibořice, index zemřelých, územní rozsah:
Deblov, Křižanovice, Liboměřice, Licibořice, Lipina,
Mezisvětí, Mladoňovice, Mýtka, Petříkovice, Pohořalka,
Rabštejn, Slavice, Smrkový Týnec, Šiškovice

1765–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Morašice, index zemřelých, územní rozsah:
Čejkovice, V Dlubini, dolany, Holičky, Janovice, Lány,
Morašice, Palučiny, Pohled, Skupice, Stolany, Zbyhněvice

1866–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Žumberk, index zemřelých, územní rozsah:
Bítovany, Bítovánky, Bošov, Březinka, Ctětínek, Částkov,
Loučky, Lukavice, Lukavička, Podlíšťany, Prostějov,
Radochlín, Smrček, Studená Voda, Švihov, Vížky, Zaječice,
Žumberk

1905–1949

193



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

3

Českobratrská církev evangelická
4

původní signatura: I
Farní úřad Chrudim, matrika narozených, územní rozsah:
Chrudim, Pardubice, Zaječice, Třibřichy, Kunčí, Dražkovice,
Ostřešany, Orel, Sobětuchy, Mýtka, Deblov, Mladoňovice,
Mikulovice, Svídnice,

20. 5. 1895 – 2. 9. 1926

Vestec, Heřmanův Městec, Čepí, Kočí, Stolany, Řestoky, Nabočany, Pouchobrady,
Slatiňany, Dřenice, Tasovice, Vlčnov, Bylany, Morašice, Rabštejnek, Topol, Vápenný Podol,
Markovice, Medlešice, Rozhovice, Bítovany, Lukavice, Žumberk, Blížňovice, Prachovice,
Sobětuchy, Čejkovice, Horka, Křižanovice, Liboměřice
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Farní úřad Chrudim, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Chrudim, Pardubice, Zaječice, Třibřichy,
Kunčí, Dražkovice, Ostřešany, Orel, Sobětuchy, Mýtka,
Deblov, Mladoňovice, Mikulovice, Svídnice, Vestec,
Heřmanův Městec, Čepí, Kočí, Stolany, Řestoky, Nabočany,
Pouchobrady, Slatiňany, Dřenice, Tasovice, Vlčnov, Bylany,
Morašice, Rabštejnek, Topol, Vápenný Podol, Markovice,
Medlešice, Rozhovice, Bítovany, Lukavice, Žumberk,
Blížňovice, Prachovice, Sobětuchy, Čejkovice, Horka,
Křižanovice, Liboměřice

3. 11. 1926 – 22. 9. 1937

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 3
Farní úřad Chrudim, matrika narozených, územní rozsah:
Chrudim, Pardubice, Zaječice, Třibřichy, Kunčí, Dražkovice,
Ostřešany, Orel, Sobětuchy, Mýtka, Deblov, Mladoňovice,
Mikulovice, Svídnice,

5. 10. 1937 – 1944

Vestec, Heřmanův Městec, Čepí, Kočí, Stolany, Řestoky, Nabočany, Pouchobrady,
Slatiňany, Dřenice, Tasovice, Vlčnov, Bylany, Morašice, Rabštejnek, Topol, Vápenný Podol,
Markovice, Medlešice, Rozhovice, Bítovany, Lukavice, Žumberk, Blížňovice, Prachovice,
Sobětuchy, Čejkovice, Horka, Křižanovice, Liboměřice
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Chrudim, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Chrudim, Pardubice, Zaječice, Třibřichy,
Kunčí, Dražkovice, Ostřešany, Orel, Sobětuchy, Mýtka,
Deblov, Mladoňovice, Mikulovice, Svídnice, Vestec,
Heřmanův Městec, Čepí, Kočí, Stolany, Řestoky, Nabočany,
Pouchobrady, Slatiňany, Dřenice, Tasovice, Vlčnov, Bylany,
Morašice, Rabštejnek, Topol, Vápenný Podol, Markovice,
Medlešice, Rozhovice, Bítovany, Lukavice, Žumberk,
Blížňovice, Prachovice, Sobětuchy, Čejkovice, Horka,
Křižanovice, Liboměřice

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Dvakačovice, matrika narozených, územní
rozsah: Běleč nad Orlicí, Blansko, Blatno, Blížňovice,

1903–1922

194



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Bohumileč, Bor, Bořice, Brčekoly, Březovice, Bylany, Býšť,
Ctětín, Čankovice, Časy, Čepí, Černá za Bory, České Lhotice,
Čivice, Dašice, Dražkov, Dražkovice, Dřenice, Dvakačovice,
Habrov, Heřmanův Městec, Hoděšovice, Holešovice, Holice,
Honbice, Horní Jelení, Horní Ředice, Hostovice, Hradiště,
Hrachoviště, Hrobice, Hrochův Týnec, Hroubovice, Hříště,
Hůrka, Choteč, Chrast, Chrtníky, Chrudim, Chvojenec,
Jesničánky, Kladina, Kočí, Komárov, Kostěnice, Koudelka,
Kozojedy, Krupín, Křičen, Křižanovice, Kunčí, Lány, Libanice,
Liboměřice, Lipec, Lipkov, Litětiny, Lozice, Lukavice,
Lukovka, Luže, Markovice, Martinice, Medlešice, Mikulovice,
Miřetice, Mnětice, Moravanský, Mostek, Mravín, Nabočany,
Nasavrky, Němčice, Obořice, Orel, Ostřešany, Pardubice,
Platěnice, Počáply, Podbor, Podlesí, Prachovice, Přestavlky,
Rabštejn, Rohoznice, Rokytno, Rovensko, Roveň, Rozhovice,
Řestoky, Sezemice, Skála, Slatiňany, Slepotice, Sobětuchy,
Spojil, Staré Holešovice, Staročernsko, Stíčany, Stolany,
Stradouň, Studánka, Švihov, Topol, Trojovice, Třebosice,
Třibřichy, Tuněchody, Úhřetice, Újezd, Vejvanovice, Veliny,
Velké Koloděje, Veská, Vestec, Vinary, Vrcha, Výrov, Vysoké
Chvojno, Zaječice, Zájezdec, Zámrsk, Zminný, Žižín,
Žumberk
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Dvakačovice, matrika narozených, územní
rozsah: Běleč nad Orlicí, Blansko, Blatno, Blížňovice,
Bohumileč, Bor, Bořice, Brčekoly, Březovice, Bylany, Býšť,
Ctětín, Čankovice, Časy, Čepí, Černá za Bory, České Lhotice,
Čivice, Dašice, Dražkov, Dražkovice, Dřenice, Dvakačovice,
Habrov, Heřmanův Městec, Hoděšovice, Holešovice, Holice,
Honbice, Horní Jelení, Horní Ředice, Hostovice, Hradiště,
Hrachoviště, Hrobice, Hrochův Týnec, Hroubovice, Hříště,
Hůrka, Choteč, Chrast, Chrtníky, Chrudim, Chvojenec,
Jesničánky, Kladina, Kočí, Komárov, Kostěnice, Koudelka,
Kozojedy, Krupín, Křičen, Křižanovice, Kunčí, Lány, Libanice,
Liboměřice, Lipec, Lipkov, Litětiny, Lozice, Lukavice,
Lukovka, Luže, Markovice, Martinice, Medlešice, Mikulovice,
Miřetice, Mnětice, Moravanský, Mostek, Mravín, Nabočany,
Nasavrky, Němčice, Obořice, Orel, Ostřešany, Pardubice,
Platěnice, Počáply, Podbor, Podlesí, Prachovice, Přestavlky,
Rabštejn, Rohoznice, Rokytno, Rovensko, Roveň, Rozhovice,
Řestoky, Sezemice, Skála, Slatiňany, Slepotice, Sobětuchy,
Spojil, Staré Holešovice, Staročernsko, Stíčany, Stolany,
Stradouň, Studánka, Švihov, Topol, Trojovice, Třebosice,
Třibřichy, Tuněchody, Úhřetice, Újezd, Vejvanovice, Veliny,
Velké Koloděje, Veská, Vestec, Vinary, Vrcha, Výrov, Vysoké
Chvojno, Zaječice, Zájezdec, Zámrsk, Zminný, Žižín,
Žumberk

1923–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Dvakačovice, matrika narozených, územní
rozsah: Běleč nad Orlicí, Blansko, Blatno, Blížňovice,
Bohumileč, Bor, Bořice, Brčekoly, Březovice, Bylany, Býšť,
Ctětín, Čankovice, Časy, Čepí, Černá za Bory, České Lhotice,
Čivice, Dašice, Dražkov, Dražkovice, Dřenice, Dvakačovice,
Habrov, Heřmanův Městec, Hoděšovice, Holešovice, Holice,
Honbice, Horní Jelení, Horní Ředice, Hostovice, Hradiště,
Hrachoviště, Hrobice, Hrochův Týnec, Hroubovice, Hříště,
Hůrka, Choteč, Chrast, Chrtníky, Chrudim, Chvojenec,

1945–1949

195



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Jesničánky, Kladina, Kočí, Komárov, Kostěnice, Koudelka,
Kozojedy, Krupín, Křičen, Křižanovice, Kunčí, Lány, Libanice,
Liboměřice, Lipec, Lipkov, Litětiny, Lozice, Lukavice,
Lukovka, Luže, Markovice, Martinice, Medlešice, Mikulovice,
Miřetice, Mnětice, Moravanský, Mostek, Mravín, Nabočany,
Nasavrky, Němčice, Obořice, Orel, Ostřešany, Pardubice,
Platěnice, Počáply, Podbor, Podlesí, Prachovice, Přestavlky,
Rabštejn, Rohoznice, Rokytno, Rovensko, Roveň, Rozhovice,
Řestoky, Sezemice, Skála, Slatiňany, Slepotice, Sobětuchy,
Spojil, Staré Holešovice, Staročernsko, Stíčany, Stolany,
Stradouň, Studánka, Švihov, Topol, Trojovice, Třebosice,
Třibřichy, Tuněchody, Úhřetice, Újezd, Vejvanovice, Veliny,
Velké Koloděje, Veská, Vestec, Vinary, Vrcha, Výrov, Vysoké
Chvojno, Zaječice, Zájezdec, Zámrsk, Zminný, Žižín,
Žumberk
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Vejvanovice, matrika narozených, územní rozsah:
Vejvanovice a další

1901–1923

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Vejvanovice, matrika narozených, územní rozsah:
Vejvanovice a další

1924–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Chrudim, index narozených, územní rozsah:
Chrudim, Pardubice, Zaječice, Třibřichy, Kunčí, Dražkovice,
Ostřešany, Orel, Sobětuchy, Mýtka, Deblov, Mladoňovice,
Mikulovice, Svídnice,

1895–1947

Vestec, Heřmanův Městec, Čepí, Kočí, Stolany, Řestoky, Nabočany, Pouchobrady,
Slatiňany, Dřenice, Tasovice, Vlčnov, Bylany, Morašice, Rabštejnek, Topol, Vápenný Podol,
Markovice, Medlešice, Rozhovice, Bítovany, Lukavice, Žumberk, Blížňovice, Prachovice,
Sobětuchy, Čejkovice, Horka, Křižanovice, Liboměřice
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Vejvanovice, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Vejvanovice a další

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Chrudim, matrika oddaných, územní rozsah:
Chrudim, Pardubice, Zaječice, Třibřichy, Kunčí, Dražkovice,
Ostřešany, Orel, Sobětuchy, Mýtka, Deblov, Mladoňovice,
Mikulovice, Svídnice, Vestec, Heřmanův Městec, Čepí, Kočí,
Stolany, Řestoky, Nabočany, Pouchobrady, Slatiňany,
Dřenice, Tasovice, Vlčnov, Bylany, Morašice, Rabštejnek,
Topol, Vápenný Podol, Markovice, Medlešice, Rozhovice,
Bítovany, Lukavice, Žumberk, Blížňovice, Prachovice,
Sobětuchy, Čejkovice, Horka, Křižanovice, Liboměřice

16. 9. 1928 – 6. 2. 1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Chrudim, matrika oddaných, územní rozsah: 12. 2. 1944 – 1949

196



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Chrudim, Pardubice, Zaječice, Třibřichy, Kunčí, Dražkovice,
Ostřešany, Orel, Sobětuchy, Mýtka, Deblov, Mladoňovice,
Mikulovice, Svídnice,
Vestec, Heřmanův Městec, Čepí, Kočí, Stolany, Řestoky, Nabočany, Pouchobrady,
Slatiňany, Dřenice, Tasovice, Vlčnov, Bylany, Morašice, Rabštejnek, Topol, Vápenný Podol,
Markovice, Medlešice, Rozhovice, Bítovany, Lukavice, Žumberk, Blížňovice, Prachovice,
Sobětuchy, Čejkovice, Horka, Křižanovice, Liboměřice
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dvakačovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Běleč nad Orlicí, Blansko, Blatno, Blížňovice, Bohumileč, Bor,
Bořice, Brčekoly, Březovice, Bylany, Býšť, Ctětín, Čankovice,
Časy, Čepí, Černá za Bory, České Lhotice, Čivice, Dašice,
Dražkov, Dražkovice, Dřenice, Dvakačovice, Habrov,
Heřmanův Městec, Hoděšovice, Holešovice, Holice, Honbice,
Horní Jelení, Horní Ředice, Hostovice, Hradiště, Hrachoviště,
Hrobice, Hrochův Týnec, Hroubovice, Hříště, Hůrka, Choteč,
Chrast, Chrtníky, Chrudim, Chvojenec, Jesničánky, Kladina,
Kočí, Komárov, Kostěnice, Koudelka, Kozojedy, Krupín,
Křičen, Křižanovice, Kunčí, Lány, Libanice, Liboměřice, Lipec,
Lipkov, Litětiny, Lozice, Lukavice, Lukovka, Luže, Markovice,
Martinice, Medlešice, Mikulovice, Miřetice, Mnětice,
Moravanský, Mostek, Mravín, Nabočany, Nasavrky, Němčice,
Obořice, Orel, Ostřešany, Pardubice, Platěnice, Počáply,
Podbor, Podlesí, Prachovice, Přestavlky, Rabštejn,
Rohoznice, Rokytno, Rovensko, Roveň, Rozhovice, Řestoky,
Sezemice, Skála, Slatiňany, Slepotice, Sobětuchy, Spojil,
Staré Holešovice, Staročernsko, Stíčany, Stolany, Stradouň,
Studánka, Švihov, Topol, Trojovice, Třebosice, Třibřichy,
Tuněchody, Úhřetice, Újezd, Vejvanovice, Veliny, Velké
Koloděje, Veská, Vestec, Vinary, Vrcha, Výrov, Vysoké
Chvojno, Zaječice, Zájezdec, Zámrsk, Zminný, Žižín,
Žumberk

1923–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Vejvanovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Vejvanovice a další

30. 6. 1946 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Chrudim, index oddaných, územní rozsah:
Chrudim, Pardubice, Zaječice, Třibřichy, Kunčí, Dražkovice,
Ostřešany, Orel, Sobětuchy, Mýtka, Deblov, Mladoňovice,
Mikulovice, Svídnice,

1897–1947

Vestec, Heřmanův Městec, Čepí, Kočí, Stolany, Řestoky, Nabočany, Pouchobrady,
Slatiňany, Dřenice, Tasovice, Vlčnov, Bylany, Morašice, Rabštejnek, Topol, Vápenný Podol,
Markovice, Medlešice, Rozhovice, Bítovany, Lukavice, Žumberk, Blížňovice, Prachovice,
Sobětuchy, Čejkovice, Horka, Křižanovice, Liboměřice
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Chrudim, matrika zemřelých, územní rozsah:
Chrudim, Pardubice, Zaječice, Třibřichy, Kunčí, Dražkovice,
Ostřešany, Orel, Sobětuchy, Mýtka, Deblov, Mladoňovice,
Mikulovice, Svídnice, Vestec, Heřmanův Městec, Čepí, Kočí,
Stolany, Řestoky, Nabočany, Pouchobrady, Slatiňany,
Dřenice, Tasovice, Vlčnov, Bylany, Morašice, Rabštejnek,
Topol, Vápenný Podol, Markovice, Medlešice, Rozhovice,

20. 3. 1933 – 1949

197



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Bítovany, Lukavice, Žumberk, Blížňovice, Prachovice,
Sobětuchy, Čejkovice, Horka, Křižanovice, Liboměřice
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Dvakačovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Běleč nad Orlicí, Blansko, Blatno, Blížňovice, Bohumileč, Bor,
Bořice, Brčekoly, Březovice, Bylany, Býšť, Ctětín, Čankovice,
Časy, Čepí, Černá za Bory, České Lhotice, Čivice, Dašice,
Dražkov, Dražkovice, Dřenice, Dvakačovice, Habrov,
Heřmanův Městec, Hoděšovice, Holešovice, Holice, Honbice,
Horní Jelení, Horní Ředice, Hostovice, Hradiště, Hrachoviště,
Hrobice, Hrochův Týnec, Hroubovice, Hříště, Hůrka, Choteč,
Chrast, Chrtníky, Chrudim, Chvojenec, Jesničánky, Kladina,
Kočí, Komárov, Kostěnice, Koudelka, Kozojedy, Krupín,
Křičen, Křižanovice, Kunčí, Lány, Libanice, Liboměřice, Lipec,
Lipkov, Litětiny, Lozice, Lukavice, Lukovka, Luže, Markovice,
Martinice, Medlešice, Mikulovice, Miřetice, Mnětice,
Moravanský, Mostek, Mravín, Nabočany, Nasavrky, Němčice,
Obořice, Orel, Ostřešany, Pardubice, Platěnice, Počáply,
Podbor, Podlesí, Prachovice, Přestavlky, Rabštejn,
Rohoznice, Rokytno, Rovensko, Roveň, Rozhovice, Řestoky,
Sezemice, Skála, Slatiňany, Slepotice, Sobětuchy, Spojil,
Staré Holešovice, Staročernsko, Stíčany, Stolany, Stradouň,
Studánka, Švihov, Topol, Trojovice, Třebosice, Třibřichy,
Tuněchody, Úhřetice, Újezd, Vejvanovice, Veliny, Velké
Koloděje, Veská, Vestec, Vinary, Vrcha, Výrov, Vysoké
Chvojno, Zaječice, Zájezdec, Zámrsk, Zminný, Žižín,
Žumberk

1928–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Chrudim, index zemřelých, územní rozsah:
Chrudim, Pardubice, Zaječice, Třibřichy, Kunčí, Dražkovice,
Ostřešany, Orel, Sobětuchy, Mýtka, Deblov, Mladoňovice,
Mikulovice, Svídnice, Vestec, Heřmanův Městec, Čepí, Kočí,
Stolany, Řestoky, Nabočany, Pouchobrady, Slatiňany,
Dřenice, Tasovice, Vlčnov, Bylany, Morašice, Rabštejnek,
Topol, Vápenný Podol, Markovice, Medlešice, Rozhovice,
Bítovany, Lukavice, Žumberk, Blížňovice, Prachovice,
Sobětuchy, Čejkovice, Horka, Křižanovice, Liboměřice

1895–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Církev československá
4

původní signatura: I. a II.
Farní úřad Chrudim, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Bítovany, Blato, Bošov, Brčekoly,
Bylany, Čankovice, Heřmanův Městec, Horka, Hrochův
Týnec, Chotěnice, Chrast, Chrudim, Jezbořice, Kočí,
Medlešice, Orel, Podbor, Podlažice, Rabštejnská Lhota,
Rosice, Slatiňany,

1922–1923

Stolany, Škrovád, Topol, Tuněchody, Třibřichy, Úhřetice, Vejvanovice, Vlčnov, Zaječice,
Žumberk
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Chrudim, matrika narozených, oddaných, 1924

198



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

zemřelých, územní rozsah: Bítovany, Blato, Bošov, Brčekoly,
Bylany, Čankovice, Heřmanův Městec, Horka, Hrochův
Týnec, Chotěnice, Chrast, Chrudim, Jezbořice, Kočí,
Medlešice, Orel, Podbor, Podlažice, Rabštejnská Lhota,
Rosice, Slatiňany,
Stolany, Škrovád, Topol, Tuněchody, Třibřichy, Úhřetice, Vejvanovice, Vlčnov, Zaječice,
Žumberk
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Chrudim, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Bítovany, Blato, Bošov, Brčekoly,
Bylany, Čankovice, Heřmanův Městec, Horka, Hrochův
Týnec, Chotěnice, Chrast, Chrudim, Jezbořice, Kočí,
Medlešice, Orel, Podbor, Podlažice, Rabštejnská Lhota,
Rosice, Slatiňany,

1925

Stolany, Škrovád, Topol, Tuněchody, Třibřichy, Úhřetice, Vejvanovice, Vlčnov, Zaječice,
Žumberk
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Chrudim, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Bítovany, Blato, Bošov, Brčekoly,
Bylany, Čankovice, Heřmanův Městec, Horka, Hrochův
Týnec, Chotěnice, Chrast, Chrudim, Jezbořice, Kočí,
Medlešice, Orel, Podbor, Podlažice, Rabštejnská Lhota,
Rosice, Slatiňany,

1926

Stolany, Škrovád, Topol, Tuněchody, Třibřichy, Úhřetice, Vejvanovice, Vlčnov, Zaječice,
Žumberk
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Chrudim, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Bítovany, Blato, Bošov, Brčekoly,
Bylany, Čankovice, Heřmanův Městec, Horka, Hrochův
Týnec, Chotěnice, Chrast, Chrudim, Jezbořice, Kočí,
Medlešice, Orel, Podbor, Podlažice, Rabštejnská Lhota,
Rosice, Slatiňany,

1927

Stolany, Škrovád, Topol, Tuněchody, Třibřichy, Úhřetice, Vejvanovice, Vlčnov, Zaječice,
Žumberk
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Chrudim, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Bítovany, Blato, Bošov, Brčekoly,
Bylany, Čankovice, Heřmanův Městec, Horka, Hrochův
Týnec, Chotěnice, Chrast, Chrudim, Jezbořice, Kočí,
Medlešice, Orel, Podbor, Podlažice, Rabštejnská Lhota,
Rosice, Slatiňany,

1928

Stolany, Škrovád, Topol, Tuněchody, Třibřichy, Úhřetice, Vejvanovice, Vlčnov, Zaječice,
Žumberk
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Chrudim, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Bítovany, Blato, Bošov, Brčekoly,

1929

199



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Bylany, Čankovice, Heřmanův Městec, Horka, Hrochův
Týnec, Chotěnice, Chrast, Chrudim, Jezbořice, Kočí,
Medlešice, Orel, Podbor, Podlažice, Rabštejnská Lhota,
Rosice, Slatiňany,
Stolany, Škrovád, Topol, Tuněchody, Třibřichy, Úhřetice, Vejvanovice, Vlčnov, Zaječice,
Žumberk
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Chrudim, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Bítovany, Blato, Bošov, Brčekoly,
Bylany, Čankovice, Heřmanův Městec, Horka, Hrochův
Týnec, Chotěnice, Chrast, Chrudim, Jezbořice, Kočí,
Medlešice, Orel, Podbor, Podlažice, Rabštejnská Lhota,
Rosice, Slatiňany,

1930

Stolany, Škrovád, Topol, Tuněchody, Třibřichy, Úhřetice, Vejvanovice, Vlčnov, Zaječice,
Žumberk
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Chrudim, matrika narozených, územní rozsah:
Bítovany, Blato, Bošov, Brčekoly, Bylany, Čankovice,
Heřmanův Městec, Horka, Hrochův Týnec, Chotěnice,
Chrast, Chrudim, Jezbořice, Kočí, Medlešice, Orel, Podbor,
Podlažice, Rabštejnská Lhota, Rosice, Slatiňany,

1931 – říjen 1936

Stolany, Škrovád, Topol, Tuněchody, Třibřichy, Úhřetice, Vejvanovice, Vlčnov, Zaječice,
Žumberk
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Chrudim, matrika narozených, územní rozsah:
Bítovany, Blato, Bošov, Brčekoly, Bylany, Čankovice,
Heřmanův Městec, Horka, Hrochův Týnec, Chotěnice,
Chrast, Chrudim, Jezbořice, Kočí, Medlešice, Orel, Podbor,
Podlažice, Rabštejnská Lhota, Rosice, Slatiňany,

22. 10. 1936 – 1943

Stolany, Škrovád, Topol, Tuněchody, Třibřichy, Úhřetice, Vejvanovice, Vlčnov, Zaječice,
Žumberk
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.
Farní úřad Chrudim, matrika narozených, územní rozsah:
Bítovany, Blato, Bošov, Brčekoly, Bylany, Čankovice,
Heřmanův Městec, Horka, Hrochův Týnec, Chotěnice,
Chrast, Chrudim, Jezbořice, Kočí, Medlešice, Orel, Podbor,
Podlažice, Rabštejnská Lhota, Rosice, Slatiňany,

24. 12. 1943 – 14. 2. 1949

Stolany, Škrovád, Topol, Tuněchody, Třibřichy, Úhřetice, Vejvanovice, Vlčnov, Zaječice,
Žumberk
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIII.
Farní úřad Chrudim, matrika narozených, územní rozsah:
Bítovany, Blato, Bošov, Brčekoly, Bylany, Čankovice,
Heřmanův Městec, Horka, Hrochův Týnec, Chotěnice,
Chrast, Chrudim, Jezbořice, Kočí, Medlešice, Orel, Podbor,
Podlažice, Rabštejnská Lhota, Rosice, Slatiňany,

16. 2. 1949 – 27. 12. 1949

Stolany, Škrovád, Topol, Tuněchody, Třibřichy, Úhřetice, Vejvanovice, Vlčnov, Zaječice,

200



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Žumberk
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Chrudim, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Bítovany, Blato, Bošov, Brčekoly,
Bylany, Čankovice, Heřmanův Městec, Horka, Hrochův
Týnec, Chotěnice, Chrast, Chrudim, Jezbořice, Kočí,
Medlešice, Orel, Podbor, Podlažice, Rabštejnská Lhota,
Rosice, Slatiňany,

1922–1932

Stolany, Škrovád, Topol, Tuněchody, Třibřichy, Úhřetice, Vejvanovice, Vlčnov, Zaječice,
Žumberk
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Chrudim, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Bítovany, Blato, Bošov, Brčekoly,
Bylany, Čankovice, Heřmanův Městec, Horka, Hrochův
Týnec, Chotěnice, Chrast, Chrudim, Jezbořice, Kočí,
Medlešice, Orel, Podbor, Podlažice, Rabštejnská Lhota,
Rosice, Slatiňany,

1933–1943

Stolany, Škrovád, Topol, Tuněchody, Třibřichy, Úhřetice, Vejvanovice, Vlčnov, Zaječice,
Žumberk
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.-B
Farní úřad Chrudim, index narozených, územní rozsah:
Bítovany, Blato, Bošov, Brčekoly, Bylany, Čankovice,
Heřmanův Městec, Horka, Hrochův Týnec, Chotěnice,
Chrast, Chrudim, Jezbořice, Kočí, Medlešice, Orel, Podbor,
Podlažice, Rabštejnská Lhota, Rosice, Slatiňany, Stolany,
Škrovád, Topol, Tuněchody, Třibřichy, Úhřetice, Vejvanovice,
Vlčnov, Zaječice, Žumberk

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Chrudim, matrika oddaných, územní rozsah:
Bítovany, Blato, Bošov, Brčekoly, Bylany, Čankovice,
Heřmanův Městec, Horka, Hrochův Týnec, Chotěnice,
Chrast, Chrudim, Jezbořice, Kočí, Medlešice, Orel, Podbor,
Podlažice, Rabštejnská Lhota, Rosice, Slatiňany,

1939 – 5. 9. 1943

Stolany, Škrovád, Topol, Tuněchody, Třibřichy, Úhřetice, Vejvanovice, Vlčnov, Zaječice,
Žumberk
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.
Farní úřad Chrudim, matrika oddaných, územní rozsah:
Bítovany, Blato, Bošov, Brčekoly, Bylany, Čankovice,
Heřmanův Městec, Horka, Hrochův Týnec, Chotěnice,
Chrast, Chrudim, Jezbořice, Kočí, Medlešice, Orel, Podbor,
Podlažice, Rabštejnská Lhota, Rosice, Slatiňany,

4. 9. 1943 – 1. 10. 1949

Stolany, Škrovád, Topol, Tuněchody, Třibřichy, Úhřetice, Vejvanovice, Vlčnov, Zaječice,
Žumberk
úřední kniha: 1; EJ

4

201



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: XIII.
Farní úřad Chrudim, matrika oddaných, územní rozsah:
Bítovany, Blato, Bošov, Brčekoly, Bylany, Čankovice,
Heřmanův Městec, Horka, Hrochův Týnec, Chotěnice,
Chrast, Chrudim, Jezbořice, Kočí, Medlešice, Orel, Podbor,
Podlažice, Rabštejnská Lhota, Rosice, Slatiňany,

23. 10. 1949 – 31. 12. 1949

Stolany, Škrovád, Topol, Tuněchody, Třibřichy, Úhřetice, Vejvanovice, Vlčnov, Zaječice,
Žumberk
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Chrudim, index oddaných, územní rozsah:
Bítovany, Blato, Bošov, Brčekoly, Bylany, Čankovice,
Heřmanův Městec, Horka, Hrochův Týnec, Chotěnice,
Chrast, Chrudim, Jezbořice, Kočí, Medlešice, Orel, Podbor,
Podlažice, Rabštejnská Lhota, Rosice, Slatiňany, Stolany,
Škrovád, Topol, Tuněchody, Třibřichy, Úhřetice, Vejvanovice,
Vlčnov, Zaječice, Žumberk

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Chrudim, matrika zemřelých, územní rozsah:
Bítovany, Blato, Bošov, Brčekoly, Bylany, Čankovice,
Heřmanův Městec, Horka, Hrochův Týnec, Chotěnice,
Chrast, Chrudim, Jezbořice, Kočí, Medlešice, Orel, Podbor,
Podlažice, Rabštejnská Lhota, Rosice, Slatiňany,

24. 3. 1938 – 31. 3. 1945

Stolany, Škrovád, Topol, Tuněchody, Třibřichy, Úhřetice, Vejvanovice, Vlčnov, Zaječice,
Žumberk
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.
Farní úřad Chrudim, matrika zemřelých, územní rozsah:
Bítovany, Blato, Bošov, Brčekoly, Bylany, Čankovice,
Heřmanův Městec, Horka, Hrochův Týnec, Chotěnice,
Chrast, Chrudim, Jezbořice, Kočí, Medlešice, Orel, Podbor,
Podlažice, Rabštejnská Lhota, Rosice, Slatiňany,

3. 4. 1945 – 1949

Stolany, Škrovád, Topol, Tuněchody, Třibřichy, Úhřetice, Vejvanovice, Vlčnov, Zaječice,
Žumberk
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. C
Farní úřad Chrudim, index zemřelých, územní rozsah:
Bítovany, Blato, Bošov, Brčekoly, Bylany, Čankovice,
Heřmanův Městec, Horka, Hrochův Týnec, Chotěnice,
Chrast, Chrudim, Jezbořice, Kočí, Medlešice, Orel, Podbor,
Podlažice, Rabštejnská Lhota, Rosice, Slatiňany,

1943–1949

Stolany, Škrovád, Topol, Tuněchody, Třibřichy, Úhřetice, Vejvanovice, Vlčnov, Zaječice,
Žumberk
úřední kniha: 1; EJ

3

Okresní úřad
4

původní signatura: I.
Okresní úřad Chrudim, matrika narozených, územní rozsah:
(soudní okres Hlinsko) Babákov, Blatno, Hamřík, Čachnov,
Ruda, Dědová, Humperky, Filipov, Hamry, Český Herálec,

11. 4. 1906 – 3. 5. 1922

202



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Kuchyně, Hlinsko, Dolní Holetín, Horní Holetín, Chlum,
Chlumětín, Jeníkov, Kameničky, Kladno, Košinov, České
Křižánky, Milovy, Raná, Medkovy Kopce, Rváčov, Svatý
Mikuláš, Petrikov, Srní, Stan, Studnice, Zalíbené, Svratka,
Svratouch, Česká Cikánka, Krlštejn, Vítanov, Kouty,
Vojtěchov, Pláňany, Vortová, Lhoty, Všeradov, Jasné Pole,
Milesimov
(soudní okres Chrudim) Bezděkov, Blato, Blížňovice, Blansko, Skalice, Bořice, Brčekoly,
Bylany, Čankovice, Čejkovice, Pohled, Dobrkov, Dřenice, Dubany, Dvakoačovice,
Holešovice, Březovice, Staré Holešovice, Holičky, Honbice, Horka, Meziboří, Hrbokov,
Hroubovice, Nová Ves, Chacholice, Chotěnice, Radlín, Chrast, Chrudim, Janovice, Klešice,
Nákle, Kočí, Kostelec u Heřmanova Městce, Tasovice, Zdechovice, Kunčí, Lány,
Rabštejnská Lhota, abštejn, Smrkový Týnec, Libanice, Licomělice, Lipec, Nové Holešovice,
Medlešice, Heřmanův Městec, Morašice, Nabočany, Načešice, Orel, Tři Bubny, Svatý Jiří,
Podlažice, Vápenný Podol, Cítkov, Nerozhovice, Prachovice, Přestavlky, Radim, Dolní
Raškovice, Řestoky, rosice, Sedlávky, Rozhovice, Skála Skupice, Slatiňany, Sobětuchy,
Pouchobrady, Stíčany, Stolany, Sušice, Slavkovice, Synčany, Škrovád, Topol, Třibřichy,
Markovice, Trojovice, Tuněchody, Hrochův Týnec, Úherčice, Úhřetice, Vejvanovice, Vestec,
Vlčnov, Vyžice, Zaječice, Studená Voda, Zájezdec Zbyhněvice
(soudní okres Nasavrky) Bezděkov, Hořelec, Bítovany, Bítovánky, Bojanov, Hůrka, Horní
Bradlo, Dolní Bradlo, Lipka, Velká Střítež, Deblov, Lipina, Mladoňovice, Mýtka, Petříkovice,
Rtenín, Svobodné Hamry, Dřevíkov, Jančouř, Veslý Kopec, Havlovice, Dubová, Hlína,
Hodonín, trhová Kamenice, Hluboká, Polom, Zubří, Vrbatův Kostelec, Cejřov, Kovářov,
Holín, Krásné, Javorné, Křižanovice, Mezisvětí, Krupín, Bratroňov, Rošov, Ctětín, Strkov,
Švihov, Vranov, České Lhotice, Hradiště, Německé Lhotice, Samařov, Libkov, Spáleniště,
Liboměřice, Phořalka, Licibořice, Slavice, Šiškovice, Louka, Habroveč, Lukavice, Lukavička,
Miřetice, Čekov, Dachov, Možděnice, Nasavrky, ochoz, Březovec, Drahotice, Libáň,
Podlíšťany, Obořice, Částkov, Prostějov, Polánka, Chlum Prosíčka, Přemilov, Proseč,
Ústupky, Vršov, Rohozná, Nová Ves, Seč, Oheb, Smrček, Svídnice, Brusy, Práčov, Tisovec,
Dřeveš, Otáňka, Vrbětice, Hůrka, Kvasín, Příkrakov, Strítež, Vyhnánov, Travná, Kameničky,
Trpišov, Kochánovice, Šiškovice, Včelákov, Bystřice, Vížky, Loučky, Radochlín, Výsonín,
Žumberk
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Okresní úřad Chrudim, matrika narozených, územní rozsah:
(soudní okres Hlinsko) Babákov, Blatno, Hamřík, Čachnov,
Ruda, Dědová, Humperky, Filipov, Hamry, Český Herálec,
Kuchyně, Hlinsko, Dolní Holetín, Horní Holetín, Chlum,
Chlumětín, Jeníkov, Kameničky, Kladno, Košinov, České
Křižánky, Milovy, Raná, Medkovy Kopce, Rváčov, Svatý
Mikuláš, Petrikov, Srní, Stan, Studnice, Zalíbené, Svratka,
Svratouch, Česká Cikánka, Krlštejn, Vítanov, Kouty,
Vojtěchov, Pláňany, Vortová, Lhoty, Všeradov, Jasné Pole,
Milesimov

24. 4. 1922 – 5. 12. 1927

(soudní okres Chrudim) Bezděkov, Blato, Blížňovice, Blansko, Skalice, Bořice, Brčekoly,
Bylany, Čankovice, Čejkovice, Pohled, Dobrkov, Dřenice, Dubany, Dvakoačovice,
Holešovice, Březovice, Staré Holešovice, Holičky, Honbice, Horka, Meziboří, Hrbokov,
Hroubovice, Nová Ves, Chacholice, Chotěnice, Radlín, Chrast, Chrudim, Janovice, Klešice,
Nákle, Kočí, Kostelec u Heřmanova Městce, Tasovice, Zdechovice, Kunčí, Lány,
Rabštejnská Lhota, abštejn, Smrkový Týnec, Libanice, Licomělice, Lipec, Nové Holešovice,
Medlešice, Heřmanův Městec, Morašice, Nabočany, Načešice, Orel, Tři Bubny, Svatý Jiří,
Podlažice, Vápenný Podol, Cítkov, Nerozhovice, Prachovice, Přestavlky, Radim, Dolní
Raškovice, Řestoky, rosice, Sedlávky, Rozhovice, Skála Skupice, Slatiňany, Sobětuchy,
Pouchobrady, Stíčany, Stolany, Sušice, Slavkovice, Synčany, Škrovád, Topol, Třibřichy,
Markovice, Trojovice, Tuněchody, Hrochův Týnec, Úherčice, Úhřetice, Vejvanovice, Vestec,
Vlčnov, Vyžice, Zaječice, Studená Voda, Zájezdec Zbyhněvice
(soudní okres Nasavrky) Bezděkov, Hořelec, Bítovany, Bítovánky, Bojanov, Hůrka, Horní
Bradlo, Dolní Bradlo, Lipka, Velká Střítež, Deblov, Lipina, Mladoňovice, Mýtka, Petříkovice,
Rtenín, Svobodné Hamry, Dřevíkov, Jančouř, Veslý Kopec, Havlovice, Dubová, Hlína,
Hodonín, trhová Kamenice, Hluboká, Polom, Zubří, Vrbatův Kostelec, Cejřov, Kovářov,
Holín, Krásné, Javorné, Křižanovice, Mezisvětí, Krupín, Bratroňov, Rošov, Ctětín, Strkov,

203



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Švihov, Vranov, České Lhotice, Hradiště, Německé Lhotice, Samařov, Libkov, Spáleniště,
Liboměřice, Phořalka, Licibořice, Slavice, Šiškovice, Louka, Habroveč, Lukavice, Lukavička,
Miřetice, Čekov, Dachov, Možděnice, Nasavrky, ochoz, Březovec, Drahotice, Libáň,
Podlíšťany, Obořice, Částkov, Prostějov, Polánka, Chlum Prosíčka, Přemilov, Proseč,
Ústupky, Vršov, Rohozná, Nová Ves, Seč, Oheb, Smrček, Svídnice, Brusy, Práčov, Tisovec,
Dřeveš, Otáňka, Vrbětice, Hůrka, Kvasín, Příkrakov, Strítež, Vyhnánov, Travná, Kameničky,
Trpišov, Kochánovice, Šiškovice, Včelákov, Bystřice, Vížky, Loučky, Radochlín, Výsonín,
Žumberk
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Okresní úřad Chrudim, matrika narozených, územní rozsah:
(soudní okres Hlinsko) Babákov, Blatno, Hamřík, Čachnov,
Ruda, Dědová, Humperky, Filipov, Hamry, Český Herálec,
Kuchyně, Hlinsko, Dolní Holetín, Horní Holetín, Chlum,
Chlumětín, Jeníkov, Kameničky, Kladno, Košinov, České
Křižánky, Milovy, Raná, Medkovy Kopce, Rváčov, Svatý
Mikuláš, Petrikov, Srní, Stan, Studnice, Zalíbené, Svratka,
Svratouch, Česká Cikánka, Krlštejn, Vítanov, Kouty,
Vojtěchov, Pláňany, Vortová, Lhoty, Všeradov, Jasné Pole,
Milesimov

5. 12. 1927 – 12. 5. 1932

(soudní okres Chrudim) Bezděkov, Blato, Blížňovice, Blansko, Skalice, Bořice, Brčekoly,
Bylany, Čankovice, Čejkovice, Pohled, Dobrkov, Dřenice, Dubany, Dvakoačovice,
Holešovice, Březovice, Staré Holešovice, Holičky, Honbice, Horka, Meziboří, Hrbokov,
Hroubovice, Nová Ves, Chacholice, Chotěnice, Radlín, Chrast, Chrudim, Janovice, Klešice,
Nákle, Kočí, Kostelec u Heřmanova Městce, Tasovice, Zdechovice, Kunčí, Lány,
Rabštejnská Lhota, abštejn, Smrkový Týnec, Libanice, Licomělice, Lipec, Nové Holešovice,
Medlešice, Heřmanův Městec, Morašice, Nabočany, Načešice, Orel, Tři Bubny, Svatý Jiří,
Podlažice, Vápenný Podol, Cítkov, Nerozhovice, Prachovice, Přestavlky, Radim, Dolní
Raškovice, Řestoky, rosice, Sedlávky, Rozhovice, Skála Skupice, Slatiňany, Sobětuchy,
Pouchobrady, Stíčany, Stolany, Sušice, Slavkovice, Synčany, Škrovád, Topol, Třibřichy,
Markovice, Trojovice, Tuněchody, Hrochův Týnec, Úherčice, Úhřetice, Vejvanovice, Vestec,
Vlčnov, Vyžice, Zaječice, Studená Voda, Zájezdec Zbyhněvice
(soudní okres Nasavrky) Bezděkov, Hořelec, Bítovany, Bítovánky, Bojanov, Hůrka, Horní
Bradlo, Dolní Bradlo, Lipka, Velká Střítež, Deblov, Lipina, Mladoňovice, Mýtka, Petříkovice,
Rtenín, Svobodné Hamry, Dřevíkov, Jančouř, Veslý Kopec, Havlovice, Dubová, Hlína,
Hodonín, trhová Kamenice, Hluboká, Polom, Zubří, Vrbatův Kostelec, Cejřov, Kovářov,
Holín, Krásné, Javorné, Křižanovice, Mezisvětí, Krupín, Bratroňov, Rošov, Ctětín, Strkov,
Švihov, Vranov, České Lhotice, Hradiště, Německé Lhotice, Samařov, Libkov, Spáleniště,
Liboměřice, Phořalka, Licibořice, Slavice, Šiškovice, Louka, Habroveč, Lukavice, Lukavička,
Miřetice, Čekov, Dachov, Možděnice, Nasavrky, ochoz, Březovec, Drahotice, Libáň,
Podlíšťany, Obořice, Částkov, Prostějov, Polánka, Chlum Prosíčka, Přemilov, Proseč,
Ústupky, Vršov, Rohozná, Nová Ves, Seč, Oheb, Smrček, Svídnice, Brusy, Práčov, Tisovec,
Dřeveš, Otáňka, Vrbětice, Hůrka, Kvasín, Příkrakov, Strítež, Vyhnánov, Travná, Kameničky,
Trpišov, Kochánovice, Šiškovice, Včelákov, Bystřice, Vížky, Loučky, Radochlín, Výsonín,
Žumberk
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Okresní úřad Chrudim, matrika narozených, územní rozsah:
(soudní okres Hlinsko) Babákov, Blatno, Hamřík, Čachnov,
Ruda, Dědová, Humperky, Filipov, Hamry, Český Herálec,
Kuchyně, Hlinsko, Dolní Holetín, Horní Holetín, Chlum,
Chlumětín, Jeníkov, Kameničky, Kladno, Košinov, České
Křižánky, Milovy, Raná, Medkovy Kopce, Rváčov, Svatý
Mikuláš, Petrikov, Srní, Stan, Studnice, Zalíbené, Svratka,
Svratouch, Česká Cikánka, Krlštejn, Vítanov, Kouty,
Vojtěchov, Pláňany, Vortová, Lhoty, Všeradov, Jasné Pole,
Milesimov

11. 7. 1932 – 1949

(soudní okres Chrudim) Bezděkov, Blato, Blížňovice, Blansko, Skalice, Bořice, Brčekoly,
Bylany, Čankovice, Čejkovice, Pohled, Dobrkov, Dřenice, Dubany, Dvakoačovice,

204



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Holešovice, Březovice, Staré Holešovice, Holičky, Honbice, Horka, Meziboří, Hrbokov,
Hroubovice, Nová Ves, Chacholice, Chotěnice, Radlín, Chrast, Chrudim, Janovice, Klešice,
Nákle, Kočí, Kostelec u Heřmanova Městce, Tasovice, Zdechovice, Kunčí, Lány,
Rabštejnská Lhota, abštejn, Smrkový Týnec, Libanice, Licomělice, Lipec, Nové Holešovice,
Medlešice, Heřmanův Městec, Morašice, Nabočany, Načešice, Orel, Tři Bubny, Svatý Jiří,
Podlažice, Vápenný Podol, Cítkov, Nerozhovice, Prachovice, Přestavlky, Radim, Dolní
Raškovice, Řestoky, rosice, Sedlávky, Rozhovice, Skála Skupice, Slatiňany, Sobětuchy,
Pouchobrady, Stíčany, Stolany, Sušice, Slavkovice, Synčany, Škrovád, Topol, Třibřichy,
Markovice, Trojovice, Tuněchody, Hrochův Týnec, Úherčice, Úhřetice, Vejvanovice, Vestec,
Vlčnov, Vyžice, Zaječice, Studená Voda, Zájezdec Zbyhněvice
(soudní okres Nasavrky) Bezděkov, Hořelec, Bítovany, Bítovánky, Bojanov, Hůrka, Horní
Bradlo, Dolní Bradlo, Lipka, Velká Střítež, Deblov, Lipina, Mladoňovice, Mýtka, Petříkovice,
Rtenín, Svobodné Hamry, Dřevíkov, Jančouř, Veslý Kopec, Havlovice, Dubová, Hlína,
Hodonín, trhová Kamenice, Hluboká, Polom, Zubří, Vrbatův Kostelec, Cejřov, Kovářov,
Holín, Krásné, Javorné, Křižanovice, Mezisvětí, Krupín, Bratroňov, Rošov, Ctětín, Strkov,
Švihov, Vranov, České Lhotice, Hradiště, Německé Lhotice, Samařov, Libkov, Spáleniště,
Liboměřice, Phořalka, Licibořice, Slavice, Šiškovice, Louka, Habroveč, Lukavice, Lukavička,
Miřetice, Čekov, Dachov, Možděnice, Nasavrky, ochoz, Březovec, Drahotice, Libáň,
Podlíšťany, Obořice, Částkov, Prostějov, Polánka, Chlum Prosíčka, Přemilov, Proseč,
Ústupky, Vršov, Rohozná, Nová Ves, Seč, Oheb, Smrček, Svídnice, Brusy, Práčov, Tisovec,
Dřeveš, Otáňka, Vrbětice, Hůrka, Kvasín, Příkrakov, Strítež, Vyhnánov, Travná, Kameničky,
Trpišov, Kochánovice, Šiškovice, Včelákov, Bystřice, Vížky, Loučky, Radochlín, Výsonín,
Žumberk
úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní úřad Chrudim, matrika narozených, územní rozsah:
(soudní okres Hlinsko) Babákov, Blatno, Hamřík, Čachnov,
Ruda, Dědová, Humperky, Filipov, Hamry, Český Herálec,
Kuchyně, Hlinsko, Dolní Holetín, Horní Holetín, Chlum,
Chlumětín, Jeníkov, Kameničky, Kladno, Košinov, České
Křižánky, Milovy, Raná, Medkovy Kopce, Rváčov, Svatý
Mikuláš, Petrikov, Srní, Stan, Studnice, Zalíbené, Svratka,
Svratouch, Česká Cikánka, Krlštejn, Vítanov, Kouty,
Vojtěchov, Pláňany, Vortová, Lhoty, Všeradov, Jasné Pole,
Milesimov

1906–1949

(soudní okres Chrudim) Bezděkov, Blato, Blížňovice, Blansko, Skalice, Bořice, Brčekoly,
Bylany, Čankovice, Čejkovice, Pohled, Dobrkov, Dřenice, Dubany, Dvakoačovice,
Holešovice, Březovice, Staré Holešovice, Holičky, Honbice, Horka, Meziboří, Hrbokov,
Hroubovice, Nová Ves, Chacholice, Chotěnice, Radlín, Chrast, Chrudim, Janovice, Klešice,
Nákle, Kočí, Kostelec u Heřmanova Městce, Tasovice, Zdechovice, Kunčí, Lány,
Rabštejnská Lhota, abštejn, Smrkový Týnec, Libanice, Licomělice, Lipec, Nové Holešovice,
Medlešice, Heřmanův Městec, Morašice, Nabočany, Načešice, Orel, Tři Bubny, Svatý Jiří,
Podlažice, Vápenný Podol, Cítkov, Nerozhovice, Prachovice, Přestavlky, Radim, Dolní
Raškovice, Řestoky, rosice, Sedlávky, Rozhovice, Skála Skupice, Slatiňany, Sobětuchy,
Pouchobrady, Stíčany, Stolany, Sušice, Slavkovice, Synčany, Škrovád, Topol, Třibřichy,
Markovice, Trojovice, Tuněchody, Hrochův Týnec, Úherčice, Úhřetice, Vejvanovice, Vestec,
Vlčnov, Vyžice, Zaječice, Studená Voda, Zájezdec Zbyhněvice
(soudní okres Nasavrky) Bezděkov, Hořelec, Bítovany, Bítovánky, Bojanov, Hůrka, Horní
Bradlo, Dolní Bradlo, Lipka, Velká Střítež, Deblov, Lipina, Mladoňovice, Mýtka, Petříkovice,
Rtenín, Svobodné Hamry, Dřevíkov, Jančouř, Veslý Kopec, Havlovice, Dubová, Hlína,
Hodonín, trhová Kamenice, Hluboká, Polom, Zubří, Vrbatův Kostelec, Cejřov, Kovářov,
Holín, Krásné, Javorné, Křižanovice, Mezisvětí, Krupín, Bratroňov, Rošov, Ctětín, Strkov,
Švihov, Vranov, České Lhotice, Hradiště, Německé Lhotice, Samařov, Libkov, Spáleniště,
Liboměřice, Phořalka, Licibořice, Slavice, Šiškovice, Louka, Habroveč, Lukavice, Lukavička,
Miřetice, Čekov, Dachov, Možděnice, Nasavrky, ochoz, Březovec, Drahotice, Libáň,
Podlíšťany, Obořice, Částkov, Prostějov, Polánka, Chlum Prosíčka, Přemilov, Proseč,
Ústupky, Vršov, Rohozná, Nová Ves, Seč, Oheb, Smrček, Svídnice, Brusy, Práčov, Tisovec,
Dřeveš, Otáňka, Vrbětice, Hůrka, Kvasín, Příkrakov, Strítež, Vyhnánov, Travná, Kameničky,
Trpišov, Kochánovice, Šiškovice, Včelákov, Bystřice, Vížky, Loučky, Radochlín, Výsonín,
Žumberk
úřední kniha: 1; EJ

205



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: VI.
Okresní úřad Chrudim, matrika narozených, územní rozsah:
(soudní okres Hlinsko) Babákov, Blatno, Hamřík, Čachnov,
Ruda, Dědová, Humperky, Filipov, Hamry, Český Herálec,
Kuchyně, Hlinsko, Dolní Holetín, Horní Holetín, Chlum,
Chlumětín, Jeníkov, Kameničky, Kladno, Košinov, České
Křižánky, Milovy, Raná, Medkovy Kopce, Rváčov, Svatý
Mikuláš, Petrikov, Srní, Stan, Studnice, Zalíbené, Svratka,
Svratouch, Česká Cikánka, Krlštejn, Vítanov, Kouty,
Vojtěchov, Pláňany, Vortová, Lhoty, Všeradov, Jasné Pole,
Milesimov

16. 12. 1939 – 1949

(soudní okres Chrudim) Bezděkov, Blato, Blížňovice, Blansko, Skalice, Bořice, Brčekoly,
Bylany, Čankovice, Čejkovice, Pohled, Dobrkov, Dřenice, Dubany, Dvakoačovice,
Holešovice, Březovice, Staré Holešovice, Holičky, Honbice, Horka, Meziboří, Hrbokov,
Hroubovice, Nová Ves, Chacholice, Chotěnice, Radlín, Chrast, Chrudim, Janovice, Klešice,
Nákle, Kočí, Kostelec u Heřmanova Městce, Tasovice, Zdechovice, Kunčí, Lány,
Rabštejnská Lhota, abštejn, Smrkový Týnec, Libanice, Licomělice, Lipec, Nové Holešovice,
Medlešice, Heřmanův Městec, Morašice, Nabočany, Načešice, Orel, Tři Bubny, Svatý Jiří,
Podlažice, Vápenný Podol, Cítkov, Nerozhovice, Prachovice, Přestavlky, Radim, Dolní
Raškovice, Řestoky, rosice, Sedlávky, Rozhovice, Skála Skupice, Slatiňany, Sobětuchy,
Pouchobrady, Stíčany, Stolany, Sušice, Slavkovice, Synčany, Škrovád, Topol, Třibřichy,
Markovice, Trojovice, Tuněchody, Hrochův Týnec, Úherčice, Úhřetice, Vejvanovice, Vestec,
Vlčnov, Vyžice, Zaječice, Studená Voda, Zájezdec Zbyhněvice
(soudní okres Nasavrky) Bezděkov, Hořelec, Bítovany, Bítovánky, Bojanov, Hůrka, Horní
Bradlo, Dolní Bradlo, Lipka, Velká Střítež, Deblov, Lipina, Mladoňovice, Mýtka, Petříkovice,
Rtenín, Svobodné Hamry, Dřevíkov, Jančouř, Veslý Kopec, Havlovice, Dubová, Hlína,
Hodonín, trhová Kamenice, Hluboká, Polom, Zubří, Vrbatův Kostelec, Cejřov, Kovářov,
Holín, Krásné, Javorné, Křižanovice, Mezisvětí, Krupín, Bratroňov, Rošov, Ctětín, Strkov,
Švihov, Vranov, České Lhotice, Hradiště, Německé Lhotice, Samařov, Libkov, Spáleniště,
Liboměřice, Phořalka, Licibořice, Slavice, Šiškovice, Louka, Habroveč, Lukavice, Lukavička,
Miřetice, Čekov, Dachov, Možděnice, Nasavrky, ochoz, Březovec, Drahotice, Libáň,
Podlíšťany, Obořice, Částkov, Prostějov, Polánka, Chlum Prosíčka, Přemilov, Proseč,
Ústupky, Vršov, Rohozná, Nová Ves, Seč, Oheb, Smrček, Svídnice, Brusy, Práčov, Tisovec,
Dřeveš, Otáňka, Vrbětice, Hůrka, Kvasín, Příkrakov, Strítež, Vyhnánov, Travná, Kameničky,
Trpišov, Kochánovice, Šiškovice, Včelákov, Bystřice, Vížky, Loučky, Radochlín, Výsonín,
Žumberk
úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní úřad Chrudim, matrika narozených, územní rozsah:
(soudní okres Hlinsko) Babákov, Blatno, Hamřík, Čachnov,
Ruda, Dědová, Humperky, Filipov, Hamry, Český Herálec,
Kuchyně, Hlinsko, Dolní Holetín, Horní Holetín, Chlum,
Chlumětín, Jeníkov, Kameničky, Kladno, Košinov, České
Křižánky, Milovy, Raná, Medkovy Kopce, Rváčov, Svatý
Mikuláš, Petrikov, Srní, Stan, Studnice, Zalíbené, Svratka,
Svratouch, Česká Cikánka, Krlštejn, Vítanov, Kouty,
Vojtěchov, Pláňany, Vortová, Lhoty, Všeradov, Jasné Pole,
Milesimov

1924–1949

(soudní okres Chrudim) Bezděkov, Blato, Blížňovice, Blansko, Skalice, Bořice, Brčekoly,
Bylany, Čankovice, Čejkovice, Pohled, Dobrkov, Dřenice, Dubany, Dvakoačovice,
Holešovice, Březovice, Staré Holešovice, Holičky, Honbice, Horka, Meziboří, Hrbokov,
Hroubovice, Nová Ves, Chacholice, Chotěnice, Radlín, Chrast, Chrudim, Janovice, Klešice,
Nákle, Kočí, Kostelec u Heřmanova Městce, Tasovice, Zdechovice, Kunčí, Lány,
Rabštejnská Lhota, abštejn, Smrkový Týnec, Libanice, Licomělice, Lipec, Nové Holešovice,
Medlešice, Heřmanův Městec, Morašice, Nabočany, Načešice, Orel, Tři Bubny, Svatý Jiří,
Podlažice, Vápenný Podol, Cítkov, Nerozhovice, Prachovice, Přestavlky, Radim, Dolní
Raškovice, Řestoky, rosice, Sedlávky, Rozhovice, Skála Skupice, Slatiňany, Sobětuchy,
Pouchobrady, Stíčany, Stolany, Sušice, Slavkovice, Synčany, Škrovád, Topol, Třibřichy,
Markovice, Trojovice, Tuněchody, Hrochův Týnec, Úherčice, Úhřetice, Vejvanovice, Vestec,
Vlčnov, Vyžice, Zaječice, Studená Voda, Zájezdec Zbyhněvice

206



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

(soudní okres Nasavrky) Bezděkov, Hořelec, Bítovany, Bítovánky, Bojanov, Hůrka, Horní
Bradlo, Dolní Bradlo, Lipka, Velká Střítež, Deblov, Lipina, Mladoňovice, Mýtka, Petříkovice,
Rtenín, Svobodné Hamry, Dřevíkov, Jančouř, Veslý Kopec, Havlovice, Dubová, Hlína,
Hodonín, trhová Kamenice, Hluboká, Polom, Zubří, Vrbatův Kostelec, Cejřov, Kovářov,
Holín, Krásné, Javorné, Křižanovice, Mezisvětí, Krupín, Bratroňov, Rošov, Ctětín, Strkov,
Švihov, Vranov, České Lhotice, Hradiště, Německé Lhotice, Samařov, Libkov, Spáleniště,
Liboměřice, Phořalka, Licibořice, Slavice, Šiškovice, Louka, Habroveč, Lukavice, Lukavička,
Miřetice, Čekov, Dachov, Možděnice, Nasavrky, ochoz, Březovec, Drahotice, Libáň,
Podlíšťany, Obořice, Částkov, Prostějov, Polánka, Chlum Prosíčka, Přemilov, Proseč,
Ústupky, Vršov, Rohozná, Nová Ves, Seč, Oheb, Smrček, Svídnice, Brusy, Práčov, Tisovec,
Dřeveš, Otáňka, Vrbětice, Hůrka, Kvasín, Příkrakov, Strítež, Vyhnánov, Travná, Kameničky,
Trpišov, Kochánovice, Šiškovice, Včelákov, Bystřice, Vížky, Loučky, Radochlín, Výsonín,
Žumberk
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Okresní úřad Chrudim, matrika narozených, územní rozsah:
(soudní okres Hlinsko) Babákov, Blatno, Hamřík, Čachnov,
Ruda, Dědová, Humperky, Filipov, Hamry, Český Herálec,
Kuchyně, Hlinsko, Dolní Holetín, Horní Holetín, Chlum,
Chlumětín, Jeníkov, Kameničky, Kladno, Košinov, České
Křižánky, Milovy, Raná, Medkovy Kopce, Rváčov, Svatý
Mikuláš, Petrikov, Srní, Stan, Studnice, Zalíbené, Svratka,
Svratouch, Česká Cikánka, Krlštejn, Vítanov, Kouty,
Vojtěchov, Pláňany, Vortová, Lhoty, Všeradov, Jasné Pole,
Milesimov

1929 – 19. 5. 1947

(soudní okres Chrudim) Bezděkov, Blato, Blížňovice, Blansko, Skalice, Bořice, Brčekoly,
Bylany, Čankovice, Čejkovice, Pohled, Dobrkov, Dřenice, Dubany, Dvakoačovice,
Holešovice, Březovice, Staré Holešovice, Holičky, Honbice, Horka, Meziboří, Hrbokov,
Hroubovice, Nová Ves, Chacholice, Chotěnice, Radlín, Chrast, Chrudim, Janovice, Klešice,
Nákle, Kočí, Kostelec u Heřmanova Městce, Tasovice, Zdechovice, Kunčí, Lány,
Rabštejnská Lhota, abštejn, Smrkový Týnec, Libanice, Licomělice, Lipec, Nové Holešovice,
Medlešice, Heřmanův Městec, Morašice, Nabočany, Načešice, Orel, Tři Bubny, Svatý Jiří,
Podlažice, Vápenný Podol, Cítkov, Nerozhovice, Prachovice, Přestavlky, Radim, Dolní
Raškovice, Řestoky, rosice, Sedlávky, Rozhovice, Skála Skupice, Slatiňany, Sobětuchy,
Pouchobrady, Stíčany, Stolany, Sušice, Slavkovice, Synčany, Škrovád, Topol, Třibřichy,
Markovice, Trojovice, Tuněchody, Hrochův Týnec, Úherčice, Úhřetice, Vejvanovice, Vestec,
Vlčnov, Vyžice, Zaječice, Studená Voda, Zájezdec Zbyhněvice
(soudní okres Nasavrky) Bezděkov, Hořelec, Bítovany, Bítovánky, Bojanov, Hůrka, Horní
Bradlo, Dolní Bradlo, Lipka, Velká Střítež, Deblov, Lipina, Mladoňovice, Mýtka, Petříkovice,
Rtenín, Svobodné Hamry, Dřevíkov, Jančouř, Veslý Kopec, Havlovice, Dubová, Hlína,
Hodonín, trhová Kamenice, Hluboká, Polom, Zubří, Vrbatův Kostelec, Cejřov, Kovářov,
Holín, Krásné, Javorné, Křižanovice, Mezisvětí, Krupín, Bratroňov, Rošov, Ctětín, Strkov,
Švihov, Vranov, České Lhotice, Hradiště, Německé Lhotice, Samařov, Libkov, Spáleniště,
Liboměřice, Phořalka, Licibořice, Slavice, Šiškovice, Louka, Habroveč, Lukavice, Lukavička,
Miřetice, Čekov, Dachov, Možděnice, Nasavrky, ochoz, Březovec, Drahotice, Libáň,
Podlíšťany, Obořice, Částkov, Prostějov, Polánka, Chlum Prosíčka, Přemilov, Proseč,
Ústupky, Vršov, Rohozná, Nová Ves, Seč, Oheb, Smrček, Svídnice, Brusy, Práčov, Tisovec,
Dřeveš, Otáňka, Vrbětice, Hůrka, Kvasín, Příkrakov, Strítež, Vyhnánov, Travná, Kameničky,
Trpišov, Kochánovice, Šiškovice, Včelákov, Bystřice, Vížky, Loučky, Radochlín, Výsonín,
Žumberk
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Okresní úřad Chrudim, matrika narozených, územní rozsah:
(soudní okres Hlinsko) Babákov, Blatno, Hamřík, Čachnov,
Ruda, Dědová, Humperky, Filipov, Hamry, Český Herálec,
Kuchyně, Hlinsko, Dolní Holetín, Horní Holetín, Chlum,
Chlumětín, Jeníkov, Kameničky, Kladno, Košinov, České
Křižánky, Milovy, Raná, Medkovy Kopce, Rváčov, Svatý
Mikuláš, Petrikov, Srní, Stan, Studnice, Zalíbené, Svratka,

1948–1949

207



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Svratouch, Česká Cikánka, Krlštejn, Vítanov, Kouty,
Vojtěchov, Pláňany, Vortová, Lhoty, Všeradov, Jasné Pole,
Milesimov
(soudní okres Chrudim) Bezděkov, Blato, Blížňovice, Blansko, Skalice, Bořice, Brčekoly,
Bylany, Čankovice, Čejkovice, Pohled, Dobrkov, Dřenice, Dubany, Dvakoačovice,
Holešovice, Březovice, Staré Holešovice, Holičky, Honbice, Horka, Meziboří, Hrbokov,
Hroubovice, Nová Ves, Chacholice, Chotěnice, Radlín, Chrast, Chrudim, Janovice, Klešice,
Nákle, Kočí, Kostelec u Heřmanova Městce, Tasovice, Zdechovice, Kunčí, Lány,
Rabštejnská Lhota, abštejn, Smrkový Týnec, Libanice, Licomělice, Lipec, Nové Holešovice,
Medlešice, Heřmanův Městec, Morašice, Nabočany, Načešice, Orel, Tři Bubny, Svatý Jiří,
Podlažice, Vápenný Podol, Cítkov, Nerozhovice, Prachovice, Přestavlky, Radim, Dolní
Raškovice, Řestoky, rosice, Sedlávky, Rozhovice, Skála Skupice, Slatiňany, Sobětuchy,
Pouchobrady, Stíčany, Stolany, Sušice, Slavkovice, Synčany, Škrovád, Topol, Třibřichy,
Markovice, Trojovice, Tuněchody, Hrochův Týnec, Úherčice, Úhřetice, Vejvanovice, Vestec,
Vlčnov, Vyžice, Zaječice, Studená Voda, Zájezdec Zbyhněvice
(soudní okres Nasavrky) Bezděkov, Hořelec, Bítovany, Bítovánky, Bojanov, Hůrka, Horní
Bradlo, Dolní Bradlo, Lipka, Velká Střítež, Deblov, Lipina, Mladoňovice, Mýtka, Petříkovice,
Rtenín, Svobodné Hamry, Dřevíkov, Jančouř, Veslý Kopec, Havlovice, Dubová, Hlína,
Hodonín, trhová Kamenice, Hluboká, Polom, Zubří, Vrbatův Kostelec, Cejřov, Kovářov,
Holín, Krásné, Javorné, Křižanovice, Mezisvětí, Krupín, Bratroňov, Rošov, Ctětín, Strkov,
Švihov, Vranov, České Lhotice, Hradiště, Německé Lhotice, Samařov, Libkov, Spáleniště,
Liboměřice, Phořalka, Licibořice, Slavice, Šiškovice, Louka, Habroveč, Lukavice, Lukavička,
Miřetice, Čekov, Dachov, Možděnice, Nasavrky, ochoz, Březovec, Drahotice, Libáň,
Podlíšťany, Obořice, Částkov, Prostějov, Polánka, Chlum Prosíčka, Přemilov, Proseč,
Ústupky, Vršov, Rohozná, Nová Ves, Seč, Oheb, Smrček, Svídnice, Brusy, Práčov, Tisovec,
Dřeveš, Otáňka, Vrbětice, Hůrka, Kvasín, Příkrakov, Strítež, Vyhnánov, Travná, Kameničky,
Trpišov, Kochánovice, Šiškovice, Včelákov, Bystřice, Vížky, Loučky, Radochlín, Výsonín,
Žumberk
úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní úřad Chrudim, matrika narozených, územní rozsah:
(soudní okres Hlinsko) Babákov, Blatno, Hamřík, Čachnov,
Ruda, Dědová, Humperky, Filipov, Hamry, Český Herálec,
Kuchyně, Hlinsko, Dolní Holetín, Horní Holetín, Chlum,
Chlumětín, Jeníkov, Kameničky, Kladno, Košinov, České
Křižánky, Milovy, Raná, Medkovy Kopce, Rváčov, Svatý
Mikuláš, Petrikov, Srní, Stan, Studnice, Zalíbené, Svratka,
Svratouch, Česká Cikánka, Krlštejn, Vítanov, Kouty,
Vojtěchov, Pláňany, Vortová, Lhoty, Všeradov, Jasné Pole,
Milesimov

1903–1949

(soudní okres Chrudim) Bezděkov, Blato, Blížňovice, Blansko, Skalice, Bořice, Brčekoly,
Bylany, Čankovice, Čejkovice, Pohled, Dobrkov, Dřenice, Dubany, Dvakoačovice,
Holešovice, Březovice, Staré Holešovice, Holičky, Honbice, Horka, Meziboří, Hrbokov,
Hroubovice, Nová Ves, Chacholice, Chotěnice, Radlín, Chrast, Chrudim, Janovice, Klešice,
Nákle, Kočí, Kostelec u Heřmanova Městce, Tasovice, Zdechovice, Kunčí, Lány,
Rabštejnská Lhota, abštejn, Smrkový Týnec, Libanice, Licomělice, Lipec, Nové Holešovice,
Medlešice, Heřmanův Městec, Morašice, Nabočany, Načešice, Orel, Tři Bubny, Svatý Jiří,
Podlažice, Vápenný Podol, Cítkov, Nerozhovice, Prachovice, Přestavlky, Radim, Dolní
Raškovice, Řestoky, rosice, Sedlávky, Rozhovice, Skála Skupice, Slatiňany, Sobětuchy,
Pouchobrady, Stíčany, Stolany, Sušice, Slavkovice, Synčany, Škrovád, Topol, Třibřichy,
Markovice, Trojovice, Tuněchody, Hrochův Týnec, Úherčice, Úhřetice, Vejvanovice, Vestec,
Vlčnov, Vyžice, Zaječice, Studená Voda, Zájezdec Zbyhněvice
(soudní okres Nasavrky) Bezděkov, Hořelec, Bítovany, Bítovánky, Bojanov, Hůrka, Horní
Bradlo, Dolní Bradlo, Lipka, Velká Střítež, Deblov, Lipina, Mladoňovice, Mýtka, Petříkovice,
Rtenín, Svobodné Hamry, Dřevíkov, Jančouř, Veslý Kopec, Havlovice, Dubová, Hlína,
Hodonín, trhová Kamenice, Hluboká, Polom, Zubří, Vrbatův Kostelec, Cejřov, Kovářov,
Holín, Krásné, Javorné, Křižanovice, Mezisvětí, Krupín, Bratroňov, Rošov, Ctětín, Strkov,
Švihov, Vranov, České Lhotice, Hradiště, Německé Lhotice, Samařov, Libkov, Spáleniště,
Liboměřice, Phořalka, Licibořice, Slavice, Šiškovice, Louka, Habroveč, Lukavice, Lukavička,
Miřetice, Čekov, Dachov, Možděnice, Nasavrky, ochoz, Březovec, Drahotice, Libáň,
Podlíšťany, Obořice, Částkov, Prostějov, Polánka, Chlum Prosíčka, Přemilov, Proseč,
Ústupky, Vršov, Rohozná, Nová Ves, Seč, Oheb, Smrček, Svídnice, Brusy, Práčov, Tisovec,

208



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Dřeveš, Otáňka, Vrbětice, Hůrka, Kvasín, Příkrakov, Strítež, Vyhnánov, Travná, Kameničky,
Trpišov, Kochánovice, Šiškovice, Včelákov, Bystřice, Vížky, Loučky, Radochlín, Výsonín,
Žumberk
úřední kniha: 1; EJ

3

Nezařazeno
4

matrika zemřelých, územní rozsah: Chrudim 1941–1949
úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Luže
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: IX - 32 B
Farní úřad Luže, matrika narozených, územní rozsah: Srbce 1856–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X 41 B
Farní úřad Luže, matrika narozených, územní rozsah:
Domanice, Lozice, Voletice, Košumberk, Bílý Kůň

1917–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X- 43 B
Farní úřad Luže, matrika narozených, územní rozsah:
Dobrkov, Radim

1904–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII - 50 B
Farní úřad Luže, matrika narozených, územní rozsah: Luže,
Bělá (1929-1949), Doly (1929-1949), Zdislav (1929-1949)

1917–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIX. B
Farní úřad Řepníky, matrika narozených, územní rozsah:
Řepníky, Střemošice, Bílý Kůň, Svařeň, Pustina

1904–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII. B
Farní úřad Jenišovice, matrika narozených, územní rozsah:
Pěšice

1882–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII. 9 B
Farní úřad Jenišovice, matrika narozených, územní rozsah:
Popovec, Mravín (1911-1949), Mentour (1926-1949)

1904–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

209



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: J B
Farní úřad Řepníky, index narozených, územní rozsah:
Řepníky a další

1897–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 37 R - 5 A B C
Farní úřad Luže, index narozených, oddaných, zemřelých,
územní rozsah: Bělá, Bílý Kůň - část, Dobrkov, Doly,
Domanice, Hroubovice, Chlumek, Košumberk, Lozice, Luže,
Radim, Srbce, Voletice, Zdislav

1889–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIII - 51 A
Farní úřad Luže, matrika oddaných, územní rozsah: Bělá,
Bílý Kůň - část, Dobrkov, Doly, Domanice, Hroubovice,
Chlumek, Košumberk, Lozice, Luže, Radim, Srbce, Voletice,
Zdislav

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XX. S A
Farní úřad Řepníky, matrika oddaných, územní rozsah: Bílý
Kůň - část, Pustina, Řepníky, Sítinka, Střemošice, Svařeň,
Zádolí - část

1917–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J A
Farní úřad Řepníky, index oddaných, územní rozsah:
Řepníky a další

1897–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X - 44 C
Farní úřad Luže, matrika zemřelých, územní rozsah: Luže,
ústav (nyní Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé)

1897–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X - 45 C
Farní úřad Luže, matrika zemřelých, územní rozsah: Bělá,
Doly, Zdislav, Kušumberk, Bílý Kůň, Radim, Dobrkov,
Hroubovice

1917–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X - 46 C
Farní úřad Luže, matrika zemřelých, územní rozsah:
Domanice, Lozice, Srbce, Voletice

1907–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C
Farní úřad Řepníky, matrika zemřelých, územní rozsah:
Řepníky, Svařeň, Střemošice, Bílý Kůň, Pustina, Zádolí

1854–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

210



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: J C
Farní úřad Řepníky, index zemřelých, územní rozsah: Bílý
Kůň - část, Pustina, Řepníky, Sítinka, Střemošice, Svařeň,
Zádolí - část

1897–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Nasavrky
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: K
Farní úřad Nasavrky, matrika narozených, územní rozsah:
Bratroňov, Kvítek, Javorné, Krupín, Ctětín, Vranov, Hodonín

1905–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: L
Farní úřad Nasavrky, matrika narozených, územní rozsah:
Nasavrky, Březovec, Drahotice, Libáň, Ochoz

1906–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M
Farní úřad Nasavrky, matrika narozených, územní rozsah:
Nová Ves, Lupoměchy, Javorné, obořice, Hradiště, České
Lhotice

1911–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: P
Farní úřad Nasavrky, matrika narozených, územní rozsah:
Bratroňov, Březovec, Ctětín, České Lhotice, Drahotice,
Hodonín, Hradiště, Javorné, Kopáčov, Krupín, Kvítek, Libáň,
Liština, Lupoměchy, Mezisvětí, Nasavrky, Nová Ves, Obořice,
Ochoz, Řeky, V Pekle, Vedralka, Vranov

1948–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Bojanov, matrika narozených, územní rozsah:
Bojanov, Sedliště, Spáleniště Mezisvětí, Vápenice,
Bezděkov, Proseč, Prosíčka, Samařov, Chlum, Polánka,
Vršov, Paseky, Holín, Petrkov, Nové Mlýny, Hořeleč, Padrty,
Libkov, Hůrka, Německé Lhotice, Kovářov, Krásné

1920–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Bojanov, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Hrbokov

1913 – 30. 6. 1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Nasavrky, index narozených, územní rozsah:
Bratroňov, Březovec, Ctětín, České Lhotice, Drahotice,
Hodonín, Hradiště, Javorné, Kopáčov, Krupín, Kvítek, Libáň,
Liština, Lupoměchy, Mezisvětí, Nasavrky, Nová Ves,

1897–1949

211



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Obořice, Ochoz, Řeky, V Pekle, Vedralka, Vranov
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N XV.
Farní úřad Nasavrky, matrika oddaných, územní rozsah:
Bratroňov, Březovec, Ctětín, České Lhotice, Drahotice,
Hodonín, Hradiště, Javorné, Kopáčov, Krupín, Kvítek, Libáň,
Liština, Lupoměchy, Mezisvětí, Nasavrky, Nová Ves, Obořice,
Ochoz, Řeky, V Pekle, Vedralka, Vranov

1934–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Nasavrky, matrika oddaných, územní rozsah:
Bratroňov, Březovec, Ctětín, České Lhotice, Drahotice,
Hodonín, Hradiště, Javorné, Kopáčov, Krupín, Kvítek, Libáň,
Liština, Lupoměchy, Mezisvětí, Nasavrky, Nová Ves, Obořice,
Ochoz, Řeky, V Pekle, Vedralka, Vranov

1780–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Bojanov, matrika oddaných, územní rozsah:
Bojanov, Holín, Horní Bezděkov, Hořelec, Hůrka, Chlum,
Kovářov, Krásné, Libkov, Lupoměchy, Mezisvětí, Nové
Lhotice, Nové Mlýny, Padrty, Paseky, Petrkov, Polánka,
Proseč, Prosíčka, Samařov, Sedliště, Spáleniště, Vápenice,
Vršov

1910–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Bojanov, matrika oddaných, územní rozsah:
Bojanov, Holín, Horní Bezděkov, Hořelec, Hůrka, Chlum,
Kovářov, Krásné, Libkov, Lupoměchy, Mezisvětí, Nové
Lhotice, Nové Mlýny, Padrty, Paseky, Petrkov, Polánka,
Proseč, Prosíčka, Samařov, Sedliště, Spáleniště, Vápenice,
Vršov

1910–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: O
Farní úřad Nasavrky, matrika zemřelých, územní rozsah:
Bratroňov, Březovec, Ctětín, České Lhotice, Drahotice,
Hodonín, Hradiště, Javorné, Kopáčov, Krupín, Kvítek, Libáň,
Liština, Lupoměchy, Mezisvětí, Nasavrky, Nová Ves, Obořice,
Ochoz, Řeky, V Pekle, Vedralka, Vranov

1936–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Bojanov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Bojanov, Holín, Horní Bezděkov, Hořelec, Hůrka, Chlum,
Kovářov, Krásné, Libkov, Lupoměchy, Mezisvětí, Nové
Lhotice, Nové Mlýny, Padrty, Paseky, Petrkov, Polánka,
Proseč, Prosíčka, Samařov, Sedliště, Spáleniště, Vápenice,
Vršov

1920–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Nasavrky, index zemřelých, územní rozsah:
Bratroňov, Březovec, Ctětín, České Lhotice, Drahotice,

1786–1949

212



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Hodonín, Hradiště, Javorné, Kopáčov, Krupín, Kvítek, Libáň,
Liština, Lupoměchy, Mezisvětí, Nasavrky, Nová Ves, Obořice,
Ochoz, Řeky, V Pekle, Vedralka, Vranov
úřední kniha: 1; EJ

3

Českobratrská církev evangelická
4

původní signatura: VI.
Farní úřad Hradiště, matrika narozených, územní rozsah:
Bezděkov, Bítovany, Blatnice, Bojanov, Borek, Bratroňov,
Březina, Březovec, Ctětín, Čejkovice, České Lhotice, Dachov,
Deblov, Dolní Lhotka, Havlovice, Hodonín, Hoješín, Holín,
Hostětínky, Horní Holetín, Horní Lhotka, Hořelec, Hradiště,
Hranice, Hůrka, Chloumek, Chlum, Chlumec nad Cidlinou,
Chrudim, Chuchel, Javorná, Jeníkov, Kameničky, Klokočov,
Klokočovská Lhotka, Kovářov, Krupín, Křižanovice, Kunčí,
Lány, Německé (Nové) Lhotice, Lhotka, Libáň, Libice,
Licibořice, Liboměřice, Lipkov, Loučky, Lukavice,
Lupoměchy,

1896–1926

Maleč, Miřetice, Mladoňovice, Mnětice, Možděnice, Mýtka, Nasavrky, Nerozhovice, Nová
Ves, Obořice, Ochoz, Orel, Petříkovice, Podlíšťany, Pohled, Pohořalka, Polánka,
Pouchobrady, Práčov, Proseč, Prosíčka, Předboř, Přemilov, Rabštejn, Radochlín, Rohozná,
Rušinov, Samařov, Seč, Sedliště, Slatiňany,
Slavice, Smrček, Sobětuchy, Spáleniště, Stolany, Strkov, Suchá, Sušice, Svídnice, Rychrov,
Šiškovice Štikov, Švehov, Travný, Trpišov, Úherčice, Ústupky, Víska, Vížky, Vratkov, Vrcha,
Vysonín, Zaječice, Ždánice, Žumberk
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Hradiště, matrika narozených, územní rozsah:
Bezděkov, Bítovany, Blatnice, Bojanov, Borek, Bratroňov,
Březina, Březovec, Ctětín, Čejkovice, České Lhotice, Dachov,
Deblov, Dolní Lhotka, Havlovice, Hodonín, Hoješín, Holín,
Hostětínky, Horní Holetín, Horní Lhotka, Hořelec, Hradiště,
Hranice, Hůrka, Chloumek, Chlum, Chlumec nad Cidlinou,
Chrudim, Chuchel, Javorná, Jeníkov, Kameničky, Klokočov,
Klokočovská Lhotka, Kovářov, Krupín, Křižanovice, Kunčí,
Lány, Německé (Nové) Lhotice, Lhotka, Libáň, Libice,
Licibořice, Liboměřice, Lipkov, Loučky, Lukavice,
Lupoměchy,

1927–1949

Maleč, Miřetice, Mladoňovice, Mnětice, Možděnice, Mýtka, Nasavrky, Nerozhovice, Nová
Ves, Obořice, Ochoz, Orel, Petříkovice, Podlíšťany, Pohled, Pohořalka, Polánka,
Pouchobrady, Práčov, Proseč, Prosíčka, Předboř, Přemilov, Rabštejn, Radochlín, Rohozná,
Rušinov, Samařov, Seč, Sedliště, Slatiňany,
Slavice, Smrček, Sobětuchy, Spáleniště, Stolany, Strkov, Suchá, Sušice, Svídnice, Rychrov,
Šiškovice Štikov, Švehov, Travný, Trpišov, Úherčice, Ústupky, Víska, Vížky, Vratkov, Vrcha,
Vysonín, Zaječice, Ždánice, Žumberk
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Hradiště, matrika oddaných, územní rozsah:
Bezděkov, Bítovany, Blatnice, Bojanov, Borek, Bratroňov,
Březina, Březovec, Ctětín, Čejkovice, České Lhotice, Dachov,
Deblov, Dolní Lhotka, Havlovice, Hodonín, Hoješín, Holín,
Hostětínky, Horní Holetín, Horní Lhotka, Hořelec, Hradiště,
Hranice, Hůrka, Chloumek, Chlum, Chlumec nad Cidlinou,
Chrudim, Chuchel, Javorná, Jeníkov, Kameničky, Klokočov,
Klokočovská Lhotka, Kovářov, Krupín, Křižanovice, Kunčí,

1893–1949

213



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Lány, Německé (Nové) Lhotice, Lhotka, Libáň, Libice,
Licibořice, Liboměřice, Lipkov, Loučky, Lukavice,
Lupoměchy,
Maleč, Miřetice, Mladoňovice, Mnětice, Možděnice, Mýtka, Nasavrky, Nerozhovice, Nová
Ves, Obořice, Ochoz, Orel, Petříkovice, Podlíšťany, Pohled, Pohořalka, Polánka,
Pouchobrady, Práčov, Proseč, Prosíčka, Předboř, Přemilov, Rabštejn, Radochlín, Rohozná,
Rušinov, Samařov, Seč, Sedliště, Slatiňany,
Slavice, Smrček, Sobětuchy, Spáleniště, Stolany, Strkov, Suchá, Sušice, Svídnice, Rychrov,
Šiškovice Štikov, Švehov, Travný, Trpišov, Úherčice, Ústupky, Víska, Vížky, Vratkov, Vrcha,
Vysonín, Zaječice, Ždánice, Žumberk
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Hradiště, index zemřelých, územní rozsah:
Bezděkov, Bítovany, Blatnice, Bojanov, Borek, Bratroňov,
Březina, Březovec, Ctětín, Čejkovice, České Lhotice, Dachov,
Deblov, Dolní Lhotka, Havlovice, Hodonín, Hoješín, Holín,
Hostětínky, Horní Holetín, Horní Lhotka, Hořelec, Hradiště,
Hranice, Hůrka, Chloumek, Chlum, Chlumec nad Cidlinou,
Chrudim, Chuchel, Javorná, Jeníkov, Kameničky, Klokočov,
Klokočovská Lhotka, Kovářov, Krupín, Křižanovice, Kunčí,
Lány, Německé (Nové) Lhotice, Lhotka, Libáň, Libice,
Licibořice, Liboměřice, Lipkov, Loučky, Lukavice,
Lupoměchy,

1942–1949

Maleč, Miřetice, Mladoňovice, Mnětice, Možděnice, Mýtka, Nasavrky, Nerozhovice, Nová
Ves, Obořice, Ochoz, Orel, Petříkovice, Podlíšťany, Pohled, Pohořalka, Polánka,
Pouchobrady, Práčov, Proseč, Prosíčka, Předboř, Přemilov, Rabštejn, Radochlín, Rohozná,
Rušinov, Samařov, Seč, Sedliště, Slatiňany,
Slavice, Smrček, Sobětuchy, Spáleniště, Stolany, Strkov, Suchá, Sušice, Svídnice, Rychrov,
Šiškovice Štikov, Švehov, Travný, Trpišov, Úherčice, Ústupky, Víska, Vížky, Vratkov, Vrcha,
Vysonín, Zaječice, Ždánice, Žumberk
úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Proseč
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: 4
Farní úřad Proseč, matrika narozených, územní rozsah:
Proseč

13. 11. 1908 – 11. 3. 1930

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 17
Farní úřad Proseč., matrika narozených, územní rozsah:
Proseč

19. 3. 1930 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Proseč, matrika narozených, územní rozsah:
Česká Rybná

18. 7. 1863 – 28. 11. 1929

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I - 04
Farní úřad Proseč, matrika oddaných, územní rozsah: Proseč 16. 10. 1937 – 1949

214



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G II.
Farní úřad Proseč, matrika zemřelých, územní rozsah:
Proseč

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Českobratrská církev evangelická
4

původní signatura: IX.
Farní úřad Proseč, matrika narozených, územní rozsah:
Proseč

1914 – 4. 8. 1929

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Proseč, matrika narozených, územní rozsah:
Proseč

3. 9. 1929 – 1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Proseč, matrika narozených, územní rozsah:
Proseč

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Proseč, matrika oddaných, územní rozsah: Proseč 1930–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Proseč, matrika zemřelých, územní rozsah:
Proseč

1925–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Ronov nad Doubravou
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: Aa.II.
Farní úřad Ronov nad Doubravou, matrika narozených,
územní rozsah: Biskupice

8. 9. 1862 – 1921

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Aa.III.
Farní úřad Ronov nad Doubravou, matrika narozených,
územní rozsah: Biskupice

1922–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

215



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: Rr II.
Farní úřad Ronov nad Doubravou, matrika narozených,
územní rozsah: Bousov

1900–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Aa.II.
Farní úřad Ronov nad Doubravou, matrika narozených,
územní rozsah: Kněžice

20. 11. 1853 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Nn. II.
Farní úřad Ronov nad Doubravou, matrika narozených,
územní rozsah: Mladotice

1900–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Ll. II.
Farní úřad Ronov nad Doubravou, matrika narozených,
územní rozsah: Ronov nad Doubravou

1871–1921

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Ll. III.
Farní úřad Ronov nad Doubravou, matrika narozených,
územní rozsah: Ronov nad Doubravou

1922–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Hh. II.
Farní úřad Ronov nad Doubravou, matrika narozených,
územní rozsah: Třemošnice, Žlebské Chvalovice

1904–1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Hh. III.
Farní úřad Ronov nad Doubravou, matrika narozených,
územní rozsah: Třemošnice, Žlebské Chvalovice

1940–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Ff.
Farní úřad Ronov nad Doubravou, matrika narozených,
územní rozsah: Žlebské Chvalovice

1844–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.B
Farní úřad Vilémov, matrika narozených, územní rozsah:
Moravany

1. 8. 1883 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Ronov nad Doubravou, index narozených, územní
rozsah: Biskupice, Bousov, Kněžice, Lhůty, Mladotice, Ronov
nad Doubravou, Třemošnice, Závratec, Žlebské Chvalovice

1868–1949

úřední kniha: 1; EJ

216



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: W II.
Farní úřad Ronov nad Doubravou, matrika oddaných,
územní rozsah: Biskupice

1883–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Bb II.
Farní úřad Ronov nad Doubravou, matrika oddaných,
územní rozsah: Bousov

1897–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Z II.
Farní úřad Ronov nad Doubravou, matrika narozených,
územní rozsah: Kněžice

20. 11. 1871 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V II.
Farní úřad Ronov nad Doubravou, matrika oddaných,
územní rozsah: Mladotice

1893–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Oo. II.
Farní úřad Ronov nad Doubravou, matrika oddaných,
územní rozsah: Ronov nad Doubravou

říjen 1880 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.
Farní úřad Vilémov, matrika oddaných, územní rozsah:
Moravany

1843–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Ronov nad Doubravou, index oddaných, územní
rozsah: Biskupice, Bousov, Kněžice, Lhůty, Mladotice, Ronov
nad Doubravou, Třemošnice, Závratec, Žlebské Chvalovice

1908–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Qq.II.
Farní úřad Ronov nad Doubravou, matrika zemřelých,
územní rozsah: Biskupice, Žlebské Chvalovice, Lhůty
(30.6.1904-1949), Závratec (18.7.1905-1949)

1904–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Kk.
Farní úřad Ronov nad Doubravou, matrika zemřelých,
územní rozsah: Bousov

1848–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Mm.
Farní úřad Ronov nad Doubravou, matrika zemřelých,
územní rozsah: Kněžice

1850–1949

217



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Gg.
Farní úřad Ronov nad Doubravou, matrika zemřelých,
územní roszah: Mladotice

1846–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Q II.
Farní úřad Ronov nad Doubravou, matrika zemřelých,
územní rozsah: Ronov nad Doubravou

1877–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.
Farní úřad Vilémov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Moravany

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Ronov nad Doubravou, index zemřelých, územní
rozsah: Biskupice, Bousov, Kněžice, Lhůty, Mladotice, Ronov
nad Doubravou, Třemošnice, Závratec, Žlebské Chvalovice

1895–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Skuteč
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Skuteč, matrika narozených, územní rozsah:
Skuteč

1914–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Skuteč, matrika narozených, územní rozsah:
Skuteč

16. 3. 1943 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Skuteč, matrika narozených, územní rozsah:
Lažany, Daletice, Dolívka, Lhota, Štěpánov, Zbožnov,
Leštinka, Nová Ves

1912–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 7
Farní úřad Skuteč, matrika narozených, územní rozsah:
Prosetín, Mokrýšov, Radčice, Skutíčko, Žďárec, Malinné

1914–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A V.
Farní úřad Vrbatův Kostelec, matrika narozených, územní
rozsah: Cejřov, Dubová, Habroveč, Havlovice, Hlína, Kvasín,

1909–1949

218



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Louka, Otáňka, Skála, Vrbatův Kostelec
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXV. O
Farní úřad Předhradí (Rychmburk), matrika narozených,
územní rozsah: Doly (1916), Brdo (1916), Hlubočice (1916),
Chlum (1916), Rabouň (1916), Rvasice (1916), Hněvětice
(12.1915), Přední Borek (12.1915), Zhoř (12.1915), Lhota
(1916-1928), Zadní Borek (1916-1928), Miřetín (12.1915-
1940), Perálec (10.1915-1940), Rychmburk (10.1915-1940),
Lešany (10.1915-1940), Hesiny (10.1915-1940), Hluboká
(1916-1940), Střítež (1916-1940)

říjen 1915 – 1940

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXIX. R
Farní úřad Předhradí (Rychmburk), matrika narozených,
územní rozsah: Brdo, Březiny, Doly, Hesiny, Hlubočice,
Hluboká, Hněvětice, Chlum, Jalovčí, Kutřín, Lešany, Miřetín,
Ochoz, Ochůzka, Perálec, Podelhotí, Předhradí, Přední Borek,
Rabouň, Rvasice, Střítež, Zadní Borek, Zhoř

1941–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI., VII.
Farní úřad Skuteč, index narozených, územní rozsah: Skuteč
a další

1912–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III., VIII., XI.
Farní úřad Skuteč, index narozených, územní rozsah: Skuteč
a další

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A V.
Farní úřad Vrbatův Kostelec, index narozených, územní
rozsah: Cejřov, Dubová, Habroveč, Havlovice, Hlína, Kvasín,
Louka, Otáňka, Skála, Vrbatův Kostelec

1803–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXV/O, XXVII., XXIX. R
Farní úřad Předhradí (Rychmburk), index narozených, územní rozsah: Předhradí a další
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Skuteč, matrika oddaných, územní rozsah:
Bažantnice, Bezděč, Cukrový Mlýn, Daletice, Dolívka, Doly,
Kameničky, Krčál, Lažany, Leštinka, Lhota u Skutče,
Malinné, Mokrýšov, Nová Ves, Oborský Mlýn, Ochoz,
Prosetín, Přibylov, Radčice, Skuteč, Skutíčko, Štěpánov,
Zbožnov, Žďárec u Skutče

27. 10. 1923 – 6. 4. 1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.

219



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Skuteč, matrika oddaných, územní rozsah:
Bažantnice, Bezděč, Cukrový Mlýn, Daletice, Dolívka, Doly,
Kameničky, Krčál, Lažany, Leštinka, Lhota u Skutče,
Malinné, Mokrýšov, Nová Ves, Oborský Mlýn, Ochoz,
Prosetín, Přibylov, Radčice, Skuteč, Skutíčko, Štěpánov,
Zbožnov, Žďárec u Skutče

6. 4. 1942 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C III.
Farní úřad Vrbatův Kostelec, matrika oddaných, územní
rozsah: Cejřov, Dubová, Habroveč, Havlovice, Hlína, Kvasín,
Louka, Otáňka, Skála, Vrbatův Kostelec

1873–1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D IV.
Farní úřad Vrbatův Kostelec, matrika oddaných, index
oddaných, územní rozsah: Cejřov, Dubová, Habroveč,
Havlovice, Hlína, Kvasín, Louka, Otáňka, Skála, Vrbatův
Kostelec

18. 10. 1942 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXI.
Farní úřad Předhradí (Rychmburk), matrika oddaných,
územní rozsah: Brdo, Březiny, Doly, Hesiny, Hlubočice,
Hluboká, Hněvětice, Chlum, Jalovčí, Kutřín, Lešany, Miřetín,
Ochoz, Ochůzka, Perálec, Podelhotí, Předhradí, Přední Borek,
Rabouň, Rvasice, Střítež, Zadní Borek, Zhoř

1878–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: S, T, IV., V., XII.
Farní úřad Skuteč, index oddaných, územní rozsah:
Bažantnice, Bezděč, Cukrový Mlýn, Daletice, Dolívka, Doly,
Kameničky, Krčál, Lažany, Leštinka, Lhota u Skutče,
Malinné, Mokrýšov, Nová Ves, Oborský Mlýn, Ochoz,
Prosetín, Přibylov, Radčice, Skuteč, Skutíčko, Štěpánov,
Zbožnov, Žďárec u Skutče

1867–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Vrbatův Kostelec, index oddaných, územní
rozsah: Cejřov, Dubová, Habroveč, Havlovice, Hlína, Kvasín,
Louka, Otáňka, Skála, Vrbatův Kostelec

1887–1942

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Předhradí (Rychmburk), index oddaných, územní
rozsah: Předhradí a další

1878–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXVIII. P
Farní úřad Předhradí (Rychmburk), matrika zemřelých, index
zemřelých, územní rozsah: Předhradí (Rychmburk),
Hněvětice, Lešany, Zhoř, Perálec, Kutřín, Hluboká, Střítež,
Chlum, Miřetín, Brdo, Rabouň, Rvasice

15. 8. 1928 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

220



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: IX.
farní úřad Skuteč, matrika zemřelých, územní rozsah:
Prosetín, Mokrýšov, Leštinka, Mrákotín

1915–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Skuteč, matrika zemřelých, územní rozsah:
Skuteč

1929–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B III.
Farní úřad Vrbatův Kostelec, matrika zemřelých, územní
rozsah: Cejřov, Dubová, Habroveč, Hlína, Vrbatův Kostelec,
Kvasín, Havlovice, Louka, Skala, Otáňka, Ležáky (1942)

1866–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Vrbatův Kostelec, index zemřelých, územní
rozsah: Vrbatův Kostelec a další

1787–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Z 3 V. IX. X.
Farní úřad Skuteč, index zemřelých, územní rozsah: Skuteč
a další

1903–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Církev československá
4

původní signatura: I.
signatura: ČSL
Farní úřad Skuteč, matrika narozených, územní rozsah:
Bělá, Bor u Skutče, Doly, Brdo, Dolany, Hlubočice, Chlum,
Rabouň, Rvasice, Františky, Hněvětice, Borek, Zhoř, Pustá
Kamenice, Košumberk, Krouna, Ložany, Lešany, Leštinka,
Lhota u Skutče, Miřetín, Mrákotín, Oflenda, Oldřetice, Oldřiš,
Otradov, Perálec, Kutřín, Podměstí, Pokřikov, Proseč,
Prosetín, Dolní Prosetín, Horní Prosetín, Mokrýšov, Radčice,
Česká Rybná, Rychmburk, Polívka, Rychnov, Skuteč,
Skutíčko, Štěpánov, Zbožňov, Záboří, Zderaz, Zdislav,
Žďárec, Malinné, Lozice, Luže, Voletice, Dobrkov,
Hroubovice, Nová Ves, Radim, Skála

24. 10. 1920 – 14. 7. 1930

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Skuteč, matrika narozených, územní rozsah:
Bělá, Bor u Skutče, Doly, Brdo, Dolany, Hlubočice, Chlum,
Rabouň, Rvasice, Františky, Hněvětice, Borek, Zhoř, Pustá
Kamenice, Košumberk, Krouna, Ložany, Lešany, Leštinka,
Lhota u Skutče, Miřetín, Mrákotín, Oflenda, Oldřetice, Oldřiš,
Otradov, Perálec, Kutřín, Podměstí, Pokřikov, Proseč,
Prosetín, Dolní Prosetín, Horní Prosetín, Mokrýšov, Radčice,
Česká Rybná, Rychmburk, Polívka, Rychnov, Skuteč,
Skutíčko, Štěpánov, Zbožňov, Záboří, Zderaz, Zdislav,

17. 7. 1930 – 1949

221



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Žďárec, Malinné, Lozice, Luže, Voletice, Dobrkov,
Hroubovice, Nová Ves, Radim, Skála
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Skuteč , index narozených, územní rozsah: Bělá,
Bor u Skutče, Doly, Brdo, Dolany, Hlubočice, Chlum,
Rabouň, Rvasice, Františky, Hněvětice, Borek, Zhoř, Pustá
Kamenice, Košumberk, Krouna, Ložany, Lešany, Leštinka,
Lhota u Skutče, Miřetín, Mrákotín, Oflenda, Oldřetice, Oldřiš,
Otradov, Perálec, Kutřín, Podměstí, Pokřikov, Proseč,
Prosetín, Dolní Prosetín, Horní Prosetín, Mokrýšov, Radčice,
Česká Rybná, Rychmburk, Polívka, Rychnov, Skuteč,
Skutíčko, Štěpánov, Zbožňov, Záboří, Zderaz, Zdislav,
Žďárec, Malinné, Lozice, Luže, Voletice, Dobrkov,
Hroubovice, Nová Ves, Radim, Skála

1920–1931

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Skuteče, index narozených, územní rozsah: Bělá,
Bor u Skutče, Doly, Brdo, Dolany, Hlubočice, Chlum,
Rabouň, Rvasice, Františky, Hněvětice, Borek, Zhoř, Pustá
Kamenice, Košumberk, Krouna, Ložany, Lešany, Leštinka,
Lhota u Skutče, Miřetín, Mrákotín, Oflenda, Oldřetice, Oldřiš,
Otradov, Perálec, Kutřín, Podměstí, Pokřikov, Proseč,
Prosetín, Dolní Prosetín, Horní Prosetín, Mokrýšov, Radčice,
Česká Rybná, Rychmburk, Polívka, Rychnov, Skuteč,
Skutíčko, Štěpánov, Zbožňov, Záboří, Zderaz, Zdislav,
Žďárec, Malinné, Lozice, Luže, Voletice, Dobrkov,
Hroubovice, Nová Ves, Radim, Skála

1932–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Skuteč, index narozených, územní rozsah: Bělá,
Bor u Skutče, Doly, Brdo, Dolany, Hlubočice, Chlum,
Rabouň, Rvasice, Františky, Hněvětice, Borek, Zhoř, Pustá
Kamenice, Košumberk, Krouna, Ložany, Lešany, Leštinka,
Lhota u Skutče, Miřetín, Mrákotín, Oflenda, Oldřetice, Oldřiš,
Otradov, Perálec, Kutřín, Podměstí, Pokřikov, Proseč,
Prosetín, Dolní Prosetín, Horní Prosetín, Mokrýšov, Radčice,
Česká Rybná, Rychmburk, Polívka, Rychnov, Skuteč,
Skutíčko, Štěpánov, Zbožňov, Záboří, Zderaz, Zdislav,
Žďárec, Malinné, Lozice, Luže, Voletice, Dobrkov,
Hroubovice, Nová Ves, Radim, Skála

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Skuteč, matrika oddaných, územní rozsah: Bělá,
Bor u Skutče, Doly, Brdo, Dolany, Hlubočice, Chlum,
Rabouň, Rvasice, Františky, Hněvětice, Borek, Zhoř, Pustá
Kamenice, Košumberk, Krouna, Ložany, Lešany, Leštinka,
Lhota u Skutče, Miřetín, Mrákotín, Oflenda, Oldřetice, Oldřiš,
Otradov, Perálec, Kutřín, Podměstí, Pokřikov, Proseč,
Prosetín, Dolní Prosetín, Horní Prosetín, Mokrýšov, Radčice,
Česká Rybná, Rychmburk, Polívka, Rychnov, Skuteč,
Skutíčko, Štěpánov, Zbožňov, Záboří, Zderaz, Zdislav,
Žďárec, Malinné, Lozice, Luže, Voletice, Dobrkov,
Hroubovice, Nová Ves, Radim, Skála

29. 8. 1932 – 1949

222



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Skuteč, index oddaných, územní rozsah: Bělá,
Bor u Skutče, Doly, Brdo, Dolany, Hlubočice, Chlum,
Rabouň, Rvasice, Františky, Hněvětice, Borek, Zhoř, Pustá
Kamenice, Košumberk, Krouna, Ložany, Lešany, Leštinka,
Lhota u Skutče, Miřetín, Mrákotín, Oflenda, Oldřetice, Oldřiš,
Otradov, Perálec, Kutřín, Podměstí, Pokřikov, Proseč,
Prosetín, Dolní Prosetín, Horní Prosetín, Mokrýšov, Radčice,
Česká Rybná, Rychmburk, Polívka, Rychnov, Skuteč,
Skutíčko, Štěpánov, Zbožňov, Záboří, Zderaz, Zdislav,
Žďárec, Malinné, Lozice, Luže, Voletice, Dobrkov,
Hroubovice, Nová Ves, Radim, Skála

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Skuteč, matrika zemřelých, územní rozsah: Bělá,
Bor u Skutče, Doly, Brdo, Dolany, Hlubočice, Chlum,
Rabouň, Rvasice, Františky, Hněvětice, Borek, Zhoř, Pustá
Kamenice, Košumberk, Krouna, Ložany, Lešany, Leštinka,
Lhota u Skutče, Miřetín, Mrákotín, Oflenda, Oldřetice, Oldřiš,
Otradov, Perálec, Kutřín, Podměstí, Pokřikov, Proseč,
Prosetín, Dolní Prosetín, Horní Prosetín, Mokrýšov, Radčice,
Česká Rybná, Rychmburk, Polívka, Rychnov, Skuteč,
Skutíčko, Štěpánov, Zbožňov, Záboří, Zderaz, Zdislav,
Žďárec, Malinné, Lozice, Luže, Voletice, Dobrkov,
Hroubovice, Nová Ves, Radim, Skála

2. 2. 1939 – 11. 5. 1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Skuteč, index zemřelých, územní rozsah: Bělá,
Bor u Skutče, Doly, Brdo, Dolany, Hlubočice, Chlum,
Rabouň, Rvasice, Františky, Hněvětice, Borek, Zhoř, Pustá
Kamenice, Košumberk, Krouna, Ložany, Lešany, Leštinka,
Lhota u Skutče, Miřetín, Mrákotín, Oflenda, Oldřetice, Oldřiš,
Otradov, Perálec, Kutřín, Podměstí, Pokřikov, Proseč,
Prosetín, Dolní Prosetín, Horní Prosetín, Mokrýšov, Radčice,
Česká Rybná, Rychmburk, Polívka, Rychnov, Skuteč,
Skutíčko, Štěpánov, Zbožňov, Záboří, Zderaz, Zdislav,
Žďárec, Malinné, Lozice, Luže, Voletice, Dobrkov,
Hroubovice, Nová Ves, Radim, Skála

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Slatiňany
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: F
Farní úřad Slatiňany, matrika narozených, územní rozsah:
Slatiňany

1903–1934

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G

223



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Slatiňany, matrika narozených, územní rozsah:
Slatiňany

1935–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A
Farní úřad Slatiňany, matrika narozených, územní rozsah:
Kunčí

1903–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A
Farní úřad Slatiňany, matrika narozených, územní rozsah:
Škrovád

1903–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F G
Farní úřad Slatiňany, index narozených, územní rozsah:
Slatiňany

1903–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D
Farní úřad Slatiňany, matrika oddaných, územní rozsah:
Škrovád

1899 – listopad 1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G
Farní úřad Slatiňany, matrika oddaných, územní rozsah:
Slatiňany

1932–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E
Farní úřad Slatiňany, matrika oddaných, územní rozsah:
Kunčí

červenec 1899 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A
Farní úřad Slatiňany, matrika zemřelých, územní rozsah:
Škrovád

1903–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C
Farní úřad Slatiňany, matrika zemřelých, územní rozsah:
Slatiňany

1902–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D
Farní úřad Slatiňany, matrika zemřelých, územní rozsah:
Slatiňany

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

224



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: A
Farní úřad Slatiňany, matrika zemřelých, územní rozsah:
Kunčí

1903–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D
Farní úřad Slatiňany, index zemřelých, územní rozsah:
Slatiňany

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Úřad městyse Trhová Kamenice
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: 13
Farní úřad Trhová Kamenice, matrika narozených, územní
rozsah: Trhová Kamenice, Dřevíkov, Hluboká, Jančour, Jasné
Pole, Kameničky, Milesimov, Možděnice, Petrkov, Polom,
Rohozná, Rváčov, Svatý Mikuláš, Svobodné Hamry, Trávné,
Veselý Kopec, Všeradov, Zubří

1915–1930

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIV.
Farní úřad Trhová Kamenice, matrika narozených, územní
rozsah: Dlouhý, Dřevíkov, Hluboká, Jančouř, Jasné Pole,
Kameničky, Kocourov, Králova Pila, Milesimov, Možděnice,
Petrkov, Pod Táborem, Polom, Rohozná, Rváčov, Svatý
Mikuláš, Svobodné Hamry, Travná, Trhová Kamenice, V
Tobolkách, Veselý Kopec, Všeradov, Zubří

1931–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Trhová Kamenice, index narozených, územní
rozsah: Dlouhý, Dřevíkov, Hluboká, Jančouř, Jasné Pole,
Kameničky, Kocourov, Králova Pila, Milesimov, Možděnice,
Petrkov, Pod Táborem, Polom, Rohozná, Rváčov, Svatý
Mikuláš, Svobodné Hamry, Travná, Trhová Kamenice, V
Tobolkách, Veselý Kopec, Všeradov, Zubří

1915–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Trhová Kamenice, matrika oddaných, územní
rozsah:Dlouhý, Dřevíkov, Hluboká, Jančouř, Jasné Pole,
Kameničky, Kocourov, Králova Pila, Milesimov, Možděnice,
Petrkov, Pod Táborem, Polom, Rohozná, Rváčov, Svatý
Mikuláš, Svobodné Hamry, Travná, Trhová Kamenice, V
Tobolkách, Veselý Kopec, Všeradov, Zubří

1935–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Trhová Kamenice, index oddaných, územní
rozsah: Dlouhý, Dřevíkov, Hluboká, Jančouř, Jasné Pole,
Kameničky, Kocourov, Králova Pila, Milesimov, Možděnice,
Petrkov, Pod Táborem, Polom, Rohozná, Rváčov, Svatý
Mikuláš, Svobodné Hamry, Travná, Trhová Kamenice, V

1907–1949

225



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Tobolkách, Veselý Kopec, Všeradov, Zubří
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Trhová Kamenice, matrika zemřelých, územní
rozsah: Dlouhý, Dřevíkov, Hluboká, Jančouř, Jasné Pole,
Kameničky, Kocourov, Králova Pila, Milesimov, Možděnice,
Petrkov, Pod Táborem, Polom, Rohozná, Rváčov, Svatý
Mikuláš, Svobodné Hamry, Travná, Trhová Kamenice, V
Tobolkách, Veselý Kopec, Všeradov, Zubří

1936–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Trhová Kamenice, index zemřelých, územní
rozsah: Dlouhý, Dřevíkov, Hluboká, Jančouř, Jasné Pole,
Kameničky, Kocourov, Králova Pila, Milesimov, Možděnice,
Petrkov, Pod Táborem, Polom, Rohozná, Rváčov, Svatý
Mikuláš, Svobodné Hamry, Travná, Trhová Kamenice, V
Tobolkách, Veselý Kopec, Všeradov, Zubří

1914–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Třemošnice
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: XIV. G
Farní úřad Vilémov, matrika narozených, územní rozsah:
Pařížov

1912–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Běstvina, matrika narozených, územní rozsah:
Běstvina, Javorka, Horní Počátky, Dolní Počátky, Rostejn,
Ostružno, Spačice, Kubíkovy Duby, Vestec

1891–1929

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Běstvina, matrika narozených, územní rozsah:
Běstvina, Javorka, Horní Počátky, Dolní Počátky, Rostejn,
Ostružno, Spačice, Kubíkovy Duby, Vestec

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A
Farní úřad Heřmaň, matrika narozených, územní rozsah:
Hoješín

1863 – 19. 11. 1925

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H
Farní úřad Heřmaň, matrika narozených, územní rozsah:
Hoješín

5. 12. 1925 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

226



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Seč, matrika narozených, územní rozsah:
Kraskov, Žďárec

1897–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Seč, matrika narozených, územní rozsah: Seč,
Oheb, Ústupky, Cihelna, Pila

1905–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Seč, matrika narozených, územní rozsah: Seč,
Ústupky, Mezný, Pila

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Ronov nad Doubravou, matrika narozených,
územní rozsah: Závratec

1898–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Li.
Farní úřad Ronov nad Doubravou, matrika narozených,
územní rozsah: Lhůty

31. 3. 1848 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V. A.
Farní úřad Míčov, matrik narozených, územní rozsah:
Podhradí

1899–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.B.
Farní úřad Míčov, matrika narozených, územní rozsah:
Skoranov

1905–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.A.
Farní úřad Míčov, matrika narozených, územní rozsah: Starý
Dvůr

1871 – 21. 4. 1940

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V. A.
Farní úřad Míčov, matrika narozených, územní rozsah: Starý
Dvůr

1941 – 21. 6. 1947

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Běstvina, index narozených, územní rozsah:
Běstvina, Javorka, Horní Počátky, Dolní Počátky, Rostejn,
Ostružno, Spačice, Kubíkovy Duby, Vestec

1891–1929

úřední kniha: 1; EJ

227



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Farní úřad Běstvina, index narozených, územní rozsah:
Běstvina, Javorka, Horní Počátky, Dolní Počátky, Rostejn,
Ostružno, Spačice, Kubíkovy Duby, Vestec

1930–1949

rejstřík
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Seč, index narozených, oddaných, zemřelých,
územní rozsah: Seč, Kraskov, Žďárec

1891–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIV.
Farní úřad Vilémov, matrika oddaných, územní rozsah:
Pařížov

22. 5. 1943 – 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Běstvina, matrika oddaných, územní rozsah:
Běstvina, Javorka, Horní Počátky, Dolní Počátky, Rostejn,
Ostružno, Spačice, Kubíkovy Duby, Vestec

1941–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 52. Yy
Farní úřad Heřmaň, matrika oddaných, územní rozsah:
Hoješín

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Seč, matrika oddaných, územní rozsah: Kraskov,
Žďárec

15. 4. 1901 – 26. 7. 1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J. F
signatura: O
Farní úřad Seč, matrika oddaných, územní rozsah: Seč,
Ústupky, Olejna, Cihelna, Pila, Oheb

2. 2. 1913 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Y
Farní úřad Ronov nad Doubravou, matrika oddaných,
územní rozsah: Závratec

1873–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. Ee
Farní úřad Ronov nad Doubravou, matrika oddaných,
územní rozsah: Lhůty

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Ronov nad Doubravou, matrika oddaných, 16. 6. 1908 – 1949

228



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

územní rozsah: Třemošnice
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. C
Farní úřad Míčov, matrika oddaných, územní rozsah:
Podhradí, Skoranov, Starý Dvůr

24. 7. 1898 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Běstvina, index oddaných, územní rozsah:
Běstvina, Javorka,  Horní Počátky, Dolní Počátky, Rostejn,
Ostružno, Spačice, Kubíkovy Duby, Vestec

1824–1940

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIV.
Farní úřad Vilémov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Pařížov

27. 5. 1837 – 15. 3. 1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Běstvina, matrika zemřelých, územní rozsah:
Běstvina, Javorka, Horní Počátky, Dolní Počátky, Rostejn,
Ostružno, Spačice, Kubíkovy Duby, Vestec

1863–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 38. L. S.
Farní úřad Heřmaň, matrika zemřelých, územní rozsah:
Hoješín

12. 3. 1929 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E.
Farní úřad Seč, matrika zemřelých, územní rozsah: Seč,
Kraskov, Žďárec

1937–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. Gg.
Farní úřad Míčov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Podhradí

13. 2. 1918 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII. H.
Farní úřad Míčov, matrika zemřelých, územní rozsah: Starý
Dvůr

3. 6. 1857 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. Dd.
Farní úřad Míčov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Skoranov

1912–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

229



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: Cc. II.
Farní úřad Ronov nad Doubravou, matrika zemřelých,
územní rozsah: Třemošnice

1867–1949

úřední kniha: 1; EJ

1

OKRES JIČÍN
2

Městský úřad Hořice
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: HH
Farní úřad Hořice, matrika narozených, územní rozsah:
Hořice

1911–1938

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: JJ
Farní úřad Hořice, matrika narozených, územní rozsah:
Hořice

1938–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: KK
Farní úřad Hořice, matrika narozených, územní rozsah:
Hořice

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Farní úřad Hořice, matrika narozených, územní rozsah:
Bašnice

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: O
Farní úřad Hořice, matrika narozených, územní rozsah:
Bříšťany

1910–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Hořice, matrika narozených, územní rozsah: Dolní
Dobrá Voda

1840–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G
Farní úřad Hořice, matrika narozených, územní rozsah:
Horní Dobrá Voda

1842–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E
Farní úřad Hořice, matrika narozených, územní rozsah: 1837–1949

230



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Doubrava
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D
Farní úřad Hořice, matrika narozených, územní rozsah:
Chvalina

1836–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J
Farní úřad Hořice, matrika narozených, územní rozsah:
Libonice

1843–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: K
Farní úřad Hořice, matrika narozených, územní rozsah:
Milovice u Hořice

1840–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N
Farní úřad Hořice, matrika narozených, územní rozsah:
Ostrov

1842–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H
Farní úřad Hořice, matrika narozených, územní rozsah:
Svatogotharská Lhota

1840–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: L
Farní úřad Hořice, matrika narozených, územní rozsah:
Třebnouševes

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M
Farní úřad Hořice, matrika narozených, územní rozsah:
Vinice

1842–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: T X.
Farní úřad Hněvčeves, matrika narozených, územní rozsah:
Hněvčeves, Dolní Černůtky, Sovětice, Benátky, Cerekvice
nad Bystřicí, Třebovětice, Horní Černůtky

1896–1923

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI. X
Farní úřad Hněvčeves, matrika narozených, územní rozsah:
Hněvčeves, Dolní Černůtky, Sovětice, Benátky, Cerekvice
nad Bystřicí, Třebovětice, Horní Černůtky

1924–1934

úřední kniha: 1; EJ

231



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: XII. Y
Farní úřad Hněvčeves, matrika narozených, územní rozsah:
Hněvčeves, Dolní Černůtky, Sovětice, Benátky, Cerekvice
nad Bystřicí, Třebovětice, Horní Černůtky

1935–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIII. Z
Farní úřad Hněvčeves, matrika narozených, územní rozsah:
Hněvčeves, Dolní Černůtky, Sovětice, Benátky, Cerekvice
nad Bystřicí, Třebovětice, Horní Černůtky

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Chodovice, matrika narozených, územní rozsah:
Bílsko u Hořic

1846–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Chodovice, matrika narozených, územní rozsah:
Chlum

1917–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Jeřice, matrika narozených, územní rozsah: Jeřice,
Březovice, Chloumek, Votuz, Rašín, Boháňka, Skála

1905–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVIII.
farní úřad Lískovice, matrika narozených, územní rozsah:
Kouty

1850–1937

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXI.
farní úřad Lískovice, matrika narozených, územní rozsah:
Sukorady

1919–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXII.
Farní úřad Petrovice, matrika narozených, územní rozsah:
Petrovičky, Pšánky (1924-1948

1909–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Hořice, index narozených, územní rozsah: Hořice,
Bašnice, Bříšťany, Dolní Dobrá Voda, Doubrava, Horní Dobrá
Voda, Chvalina, Libonice, Milovice u Hořic, Ostrov,
Svatogothardská Lhota, Třebnouševes, Vinice

1894–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Hořice, index narozených, územní rozsah: Hořice, 1941–1949

232



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Bašnice, Bříšťany, Dolní Dobrá Voda, Doubrava, Horní Dobrá
Voda, Chvalina, Libonice, Milovice u Hořic, Ostrov,
Svatogothardská Lhota, Třebnouševes, Vinice
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Hněvčeves, index narozených, územní rozsah:
Hněvčeves, Dolní Černůtky, Sovětice, Benátky, Cerekvice
nad Bystřicí, Třebovětice, Horní Černůtky

1838–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Chodovice, index narozených, územní rozsah:
Chodovice, Holovousy, Chloumek, Chlum, Bílsko u Hořic

1897–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: DD
Farní úřad Hořice, matrika oddaných, územní rozsah: Hořice 1934–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Farní úřad Hořice, matrika oddaných, územní rozsah:
Bašnice

1836–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C
Farní úřad Hořice, matrika oddaných, územní rozsah:
Bříšťany

1836–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Hořice, matrika oddaných, územní rozsah: Dolní
Dobrá Voda

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G
Farní úřad Hořice, matrika oddaných, územní rozsah: Horní
Dobrá Voda

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E
Farní úřad Hořice, matrika oddaných, územní rozsah:
Doubrava

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D
Farní úřad Hořice, matrika oddaných, územní rozsah:
Chvalina

1853–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I

233



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Hořice, matrika oddaných, územní rozsah:
Libonice

1837–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: K
Farní úřad Hořice, matrika oddaných, územní rozsah:
Milovice u Hořice

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: L
Farní úřad Hořice, matrika oddaných, územní rozsah:
Třebnouševes

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H
Farní úřad Hořice, matrika oddaných, územní rozsah:
Svatogothardská Lhota

1854–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M
Farní úřad Hořice, matrika oddaných, územní rozsah: Vinice 1835–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: U VIII.
Farní úřad Hněvčeves, matrika oddaných, územní rozsah:
Hněvčeves, Cerekvice nad Bystřicí, Třebovětice, Dolní
Černůtky, Horní Černůtky, Benátky, Sovětice

1896–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Chodovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Chodovice (1867-1948), Bílsko u Hořic (1877-1949),
Chloumek (1878-1947), Libín (1877-1942), Mezihoří (1877-
1942), Tikov (1878-1882), Hlásek (1881-1935)

1867–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Chodovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Chlum

1853–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Jeřice, matrika oddaných, územní rozsah: Jeřice,
Březovice, Rašín, Chloumek (1918-1949), Votuz (1917-
1949), Boháňka, Skála

1913–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVI.
Farní úřad Lískovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Sukorady, Kouty (1864-1949)

1848–1949

úřední kniha: 1; EJ
234



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Petrovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Petrovičky

1840–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Hořice, index oddaných, územní rozsah: Hořice,
Bašnice, Bříšťany, Dolní Dobrá Voda, Doubrava, Horní Dobrá
Voda, Chvalina, Libonice, Milovice u Hořic, Ostrov,
Svatogothardská Lhota, Třebnouševes, Vinice

1941–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Hněvčeves, index oddaných, územní rozsah:
Hněvčeves, Cerekvice nad Bystřicí, Třebovětice, Dolní
Černůtky, Horní Černůtky, Benátky, Sovětice

1839–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Chodovice, index oddaných, územní rozsah:
Chodovice, Bílsko u Hořic, Chloumek, Libín, Tikov, Bertoldka,
Hlásek

1787–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: EE
Farní úřad Hořice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Hořice, Bašnice, Bříšťany, Dolní Dobrá Voda, Doubrava,
Horní Dobrá Voda, Chvalina, Libonice, Milovice u Hořic,
Ostrov, Svatogothardská Lhota, Třebnouševes, Vinice

1932–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: EEE
Farní úřad Hořice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Hořice, Bašnice, Bříšťany, Dolní Dobrá Voda, Doubrava,
Horní Dobrá Voda, Chvalina, Libonice, Milovice u Hořic,
Ostrov, Svatogothardská Lhota, Třebnouševes, Vinice

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Farní úřad Hořice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Bašnice, Bříšťany, Doubrava (do 1946), Ostrov

1854–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D
Farní úřad Hořice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Doubrava (1947-1949), Chvalina, Milovice u Hořic,
Třebnouševes, Vinice

1854–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H
Farní úřad Hořice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Libonice, Horní Dobrá Voda, Dolní Dobrá Voda,
Svatogotharská Lhota

1854–1949

235



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: W
Farní úřad Hněvčeves, matrika zemřelých, územní rozsah:
Hněvčeves, Benátky, Třebovětice, Sovětice, Cerekvice nad
Bystřicí, Dolní Černůtky, Horní Černůtky

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Chodovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Chlum

1852–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Chodovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Chodovice, Bílsko u Hořic, Chloumek, Libín, Hlásek, Mezihoří

1910–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Jeřice, matrika zemřelých, územní rozsah: Jeřice,
Březovice, Rašín, Chloumek, Votuz, Boháňka, Skála

1905–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Farní úřad Lískovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Kouty

1854–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B X.
Farní úřad Lískovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Sukorady

1841–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B XII.
Farní úřad Petrovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Petrovičky

1848–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Hořice, index zemřelých, územní rozsah: Hořice,
Bašnice, Bříšťany, Dolní Dobrá Voda, Doubrava, Horní Dobrá
Voda, Chvalina, Libonice, Milovice u Hořic, Ostrov,
Svatogothardská Lhota, Třebnouševes, Vinice

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Hněvčeves, index zemřelých, územní rozsah:
Hněvčeves, Dolní Černůtky, Sovětice, Benátky, Cerekvice
nad Bystřicí, Třebovětice, Horní Černůtky

1838–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Chodovice, index zemřelých, územní rozsah: 1901–1949
236



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Chodovice, Holovousy, Chloumek, Chlum, Bílsko u Hořice
úřední kniha: 1; EJ

3

Českobratrská církev evangelická
4

původní signatura: II.
Farní úřad Hořice, matrika narozených, územní rozsah:
Hořice a další

1916–1927

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Hořice, matrika narozených, územní rozsah:
Hořice a další

1927–1935

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Hořice, matrika narozených, územní rozsah:
Hořice a další

1935–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Hořice, matrika narozených, územní rozsah:
Hořice a další

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Hořice, matrika oddaných, územní rozsah: Hořice 1946–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Hořice, matrika zemřelých, územní rozsah: Hořice
a další

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Okresní úřad, Politická expozitura, Okresní národní výbor
4

původní signatura: I.
Politická expozitura Hořice, matrika narozených, územní
rozsah: Hořice a další

1922–1928

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Okresní úřad Hořice, matrika narozených, územní rozsah:
Hořice a další

1935–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Okresní úřad Hořice, matrika narozených, územní rozsah: 1947–1949

237



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Hořice a další
úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní úřad Hořice, index narozených, územní rozsah:
Hořice a další

1922–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Okresní úřad Hořice, matrika oddaných, územní rozsah:
Hořice a další

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní úřad Hořice, index oddaných, územní rozsah: Hořice
a další

1933–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Okresní úřad Hořice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Hořice a další

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní úřad Hořice, index zemřelých, územní rozsah:
Hořice a další

1922–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Jičín
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: LXVI.
Farní úřad Jičín, matrika narozených, územní rozsah: Jičín 1. 6. 1936 – 6. 4. 1942
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: LXVII.
Farní úřad Jičín, matrika narozených, územní rozsah: Jičín 1942–1945
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: LXIX.
Farní úřad Jičín, matrika narozených, územní rozsah: Jičín 17. 5. 1945 – 30. 7. 1948
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: LXX.
Farní úřad Jičín, matrika narozených, územní rozsah: Jičín 1948–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: LXI.
Farní úřad Jičín, matrika narozených, územní rozsah: Jičín 1905–1929

238



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 60.
Farní úřad Jičín, matrika narozených, oddaných, územní
rozsah: Jičín (N 3.9.1929-31.5.1936, O 31.1.1903-1.1.1947),
Čejkovice (N 20.3.1903-1949)

1929–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXVI.
Farní úřad Jičín, matrika narozených, oddaných, zemřelých,
územní rozsah: Soudná

1834–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXIX.
Farní úřad Jičín, matrika narozených, oddaných, zemřelých,
územní rozsah: Dílce

1840–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: LVIII.
Farní úřad Jičín, matrika narozených, oddaných, zemřelých,
územní rozsah: Kbelnice

10. 6. 1893 – 15. 1. 1950

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Libuň, matrika narozených, územní rozsah:
Březka (do 1939), Lhota Pařezská (do 1947), Jinolice (do
1947), Libunec

1882–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Libuň, matrika narozených, územní rozsah: Libuň,
Čímyšl, Jivany, Holenice (1918-1947), Kněžnice

1917–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXIV.
Farní úřad Lužany, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Kamenice

1860–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXVIII.
Farní úřad Lužany, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Lužany

1894–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Lužany, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Konecchlumí

1912–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXX.
Farní úřad Lužany, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Úlibice

1914–1949

úřední kniha: 1; EJ
239



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Farní úřad Lužany, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Řeheč

1854–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XV.
Farní úřad Nemyčeves, matrika narozených, územní rozsah:
Nemyčeves

1878–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVIII.
Farní úřad Nemyčeves, matrika narozených, územní rozsah:
Nemyčeves

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVI.
Farní úřad Nemyčeves, matrika narozených, územní rozsah:
Milíčeves, Vitiněves

1900–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Ostružno, matrika narozených, územní rozsah:
Ostružno

1940–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXIII.
Farní úřad Ostružno, matrika narozených, územní rozsah:
Ostružno, Ohařice (1901-1932), Prachov, Březina, Holín,
Hlásná Lhota, Horní Lochov (do 1935), Rybníček

1900–1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: S
Farní úřad Popovice, matrika narozených, územní rozsah:
Popovice

1889–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: R
Farní úřad Popovice, matrika narozených, územní rozsah:
Tuř, Butoves

1875–1930

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 2
Farní úřad Popovice, matrika narozených, územní rozsah:
Tuř, Butoves

1931–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Q
Farní úřad Popovice, matrika narozených, územní rozsah:
Hubálov

1854–1949

úřední kniha: 1; EJ

240



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: B III.
Farní úřad Radim, matrika narozených, územní rozsah:
Studeňany (do 1944), Soběraz

1881–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B IV.
Farní úřad Radim, matrika narozených, územní rozsah:
Radim, Lháň, Tužín, Podhájí

1935–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Radim, matrika narozených, územní rozsah:
Radim, Lháň, Tužín, Podhájí

1867–1934

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Farní úřad Radim, matrika narozených, územní rozsah:
Dřevěnice, Dolánky

1865–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Robousy, matrika narozených, územní rozsah:
Robousy, Moravčice (od 1902), Dvorce, Kacákova Lhota,
Náchodsko

1. 8. 1901 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Slatiny, matrika narozených, územní rozsah:
Slatiny

1926–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Slatiny, matrika narozených, územní rozsah:
Slatiny

1856–1925

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Slatiny, matrika narozených, územní rozsah:
Žitětín

1856–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Slatiny, matrika narozených, územní rozsah:
Liběšice

1856–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Veliš, matrika narozených, územní rozsah:
Chyjice

1883–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

241



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Veliš, matrika narozených, územní rozsah:
Kostelec, Jičíněves, Dolany

1900–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVII.
Farní úřad Veliš, matrika narozených, územní rozsah:
Podhradí, Šlikova Ves, Vokšice

1904–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XX. 1.
Farní úřad Veliš, matrika narozených, územní rozsah:
Nadslav, Štidla, Střevač, Batín

1907–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B VI.
Farní úřad Železnice, matrika narozených, územní rozsah:
Doubravice (do 1944), Podůlší (do 1947), Zámezí (do 1945),
Kyje (do 1948), Újezdec (do 1948), Bradlecká Lhota (do
1948), Těšín, Cidlina (1914-1947), Pekloves (1915-1945)

1913–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Železnice, matrika narozených, územní rozsah:
Železnice

1900–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Železnice, matrika narozených, územní rozsah:
Železnice

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Jičín, index narozených, územní rozsah: Jičín 1899–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Libuň, index narozených, územní rozsah: Ktová,
Jivina, Libuň, Újezd, Čímyšl, Hrdoňovice, Javornice,
Semínova Lhota, Jivany, Tachov, Holenice, Troskovice,
Kněžnice, Pekla, Březka, Jinolice, Libunec, Pařezská Lhota

1882–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Lužany, index narozených, oddaných, zemřelých,
územní rozsah: Lužany a další

1898–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Nemyčeves, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Nemyčeves a další

1860–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Radim index narozených, územní rozsah: Radim 1896–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

242



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Slatiny, index narozených, územní rozsah: Slatiny 1856–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Železnice, index narozených, územní rozsah:
Železnice

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Jičín, matrika oddaných, územní rozsah: Jičín 1920–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Libuň, matrika oddaných, územní rozsah: Libuň,
Čímyšl, Javornice, jivany, Holenice, Kněžnice, Pekloves,
Březka, Jinolice, Libunec, Lhota Pařezská

1889–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Lužany, matrika oddaných, územní rozsah: Kovač 1856–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVII.
Farní úřad Nemyčeves, matrika oddaných, územní rozsah:
Nemyčeves, Milíčeves, Vitíněves

1911–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXV.
Farní úřad Ostružno, matrika oddaných, územní rozsah:
Rybníček, Ohaveč, Ostružno, Brada, Březina, Holín, Hlásná
Lhota, Dolní Lochov, Horní Lochov, Prachov

1914–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: K
Farní úřad Popovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Hubálov

1854–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H
Farní úřad Popovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Popovice

1854–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Radim, matrika oddaných, územní rozsah: Radim,
Valdice (do 1879), Podháj, Tužín, Lháň, Dřevěnice, Dolánky,
Studeňany, Soběraz

1861–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Robousy, matrika oddaných, územní rozsah:
Robousy

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

243



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: III.
Farní úřad Slatiny, matrika oddaných, územní rozsah:
Slatiny, Liběšice, Žitětín

1938–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Veliš, matrika oddaných, územní rozsah: Veliš,
Bukvice, Křelina, Podhradí

1879–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Veliš, matrika oddaných, územní rozsah: Střevač 1916–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 13.
Farní úřad Veliš, matrika oddaných, územní rozsah: Nadslav,
Štidla (1891-1947), Batín, Střevač

1888–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Veliš, matrika oddaných, územní rozsah:
Jičíněves, Dolany, Kostelec

1903–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Veliš, matrika oddaných, územní rozsah: Šlikova
Ves, Staré Místo, Vesec, Vokšice

1879–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Železnice, matrika oddaných, územní rozsah:
Podůlší, Zámezí, Těšín, Březka, Cidlina, Pekloves,
Doubravice, Kyje, Bradlecká Lhota, Újezdec

1881–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Železnice, matrika oddaných, územní rozsah:
Železnice

1885–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Jičín, index oddaných, územní rozsah: Jičín 1843–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Libuň, index oddaných, územní rozsah: Libuň a
další

1889–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Radim, index oddaných, územní rozsah: Radim 1896–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: LXVIII.
Farní úřad Jičín, matrika zemřelých, územní rozsah: Jičín 8. 4. 1943 – 1949
úřední kniha: 1; EJ

4

244



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: LXV.
Farní úřad Jičín, matrika zemřelých, územní rozsah: Jičín 1935–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: LVI.
Farní úřad Jičín, matrika zemřelých, územní rozsah: Valdice
(Kartouzy)

1874–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Nemyčeves, matrika zemřelých, územní rozsah:
Nemyčeves, Milíčeves, Vitíněves

1878–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Ostružno, matrika zemřelých, územní rozsah:
Rybníček, Ohaveč, Ostružno, Brada, Březina, Holín, Hlásná
Lhota, Dolní Lochov, Horní Lochov, Prachov

1940–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M
Farní úřad Popovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Popovice

1854–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: O
Farní úřad Popovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Hubálov

1854–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: P
Farní úřad Popovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Butoves

1854–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Libuň, matrika zemřelých, územní rozsah: Ktová,
Jivina, Libuň (od 1869), Újezd, Čímyšl, Hrdoňovice,
Javornice, Semínova Lhota, Jivany, Tachov, Holenice,
Troskovice, Kněžnice, Pekla, Březka, Jinolice, Libunec,
Pařezská Lhota

1845–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Radim, matrika zemřelých, územní rozsah:
Dřevěnice, Dolánky

1904–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Radim, matrika zemřelých, územní rozsah:
Radim, Lháň, Studeňany, Soběraz, Podháj, Tužín, Dřevěnice,
Dolánky, Valdice (do 1879)

1850–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

245



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Robousy, matrika zemřelých, územní rozsah:
Robousy, Moravčice, Kacákova Lhota, Náchodsko, Dvorce

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Slatiny, matrika zemřelých, územní rozsah:
Slatiny, Liběšice, Žitětín

1867–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Veliš, matrika zemřelých, územní rozsah:
Nadslav, Střevač, Batín, Štidla, Jičíněves, Kostelec, Dolany,
Chyjice

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Veliš, matrika zemřelých, územní rozsah:
Kostelec, Dolany, Jičíněves

1851–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Veliš, matrika zemřelých, územní rozsah: Veliš,
Bukvice, Křelina, Podhradí, Šlikova Ves, Vokšice, Hlásná
Lhota, Vesec

1902–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Železnice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Železnice

1891–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Železnice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Podůlší, Zámezí, Bradlecká Lhota, Kyje, Cidlina, Doubravice,
Těšín, Březka, Újezdec, Pekloves

1868–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Jičín, index zemřelých, územní rozsah: Jičín 1917–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Libuň, index zemřelých, územní rozsah: Ktová,
Jivina, Libuň, Újezd, Čímyšl, Hrdoňovice, Javornice,
Semínova Lhota, Jivany, Tachov, Holenice, Troskovice,
Kněžnice, Pekla, Březka, Jinolice, Libunec, Pařezská Lhota

1882–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Popovice, index zemřelých, územní rozsah:
Popovice, Tuř, Hubálov, Butoves

1854–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Radim, index zemřelých, územní rozsah: Radim 1896–1949
úřední kniha: 1; EJ

3

246



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Českobratrská církev evangelická
4

Farní úřad Jičín, matrika narozených, územní rozsah: Jičín a
další

1928–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 1.
Farní úřad Jičín, matrika oddaných, územní rozsah: Jičín 9. 12. 1928 – 1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Jičín, matrika zemřelých, územní rozsah: Jičín 1928–1949
úřední kniha: 1; EJ

3

Československá církev
4

původní signatura: M I.
Farní úřad Jičín, matrika narozených, územní rozsah: Jičín a
další

22. 5. 1920 – 1923

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M II.
Farní úřad Jičín, matrika narozených, územní rozsah: Jičín a
další

1924–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M III.
Farní úřad Jičín, matrika narozených, územní rozsah: Jičín a
další

21. 12. 1929 – 18. 10. 1938

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M IV.
Farní úřad Jičín, matrika narozených, územní rozsah: Jičín a
další

21. 10. 1938 – 12. 7. 1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M V.
Farní úřad Jičín, matrika narozených, územní rozsah: Jičín a
další

2. 8. 1945 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Jičín, index narozených, územní rozsah: Jičín a
další

1920–1937

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Jičín, index narozených, územní rozsah: Jičín a
další

1937–1949

úřední kniha: 1; EJ

247



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: O III.
Farní úřad Jičín, matrika oddaných, územní rozsah: Jičín a
další

24. 10. 1942 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Jičín, index oddaných, územní rozsah: Jičín a další 1921–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Jičín, matrika zemřelých, územní rozsah: Jičín a
další

21. 6. 1939 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Jičín, index zemřelých, územní rozsah: Jičín a
další

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Okresní úřad, Okresní národní výbor
4

původní signatura: IV.
Okresní úřad Jičín, matrika narozených, územní rozsah: Jičín
a další

8. 6. 1922 – 29. 9. 1925

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Okresní úřad Jičín, matrika narozených, územní rozsah: Jičín
a další

3. 10. 1925 – 1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Okresní úřad Jičín, matrika narozených, územní rozsah: Jičín
a další

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Okresní úřad Jičín, matrika narozených, územní rozsah: Jičín
a další

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní úřad Jičín, matrika oddaných, územní rozsah: Jičín a
další

12. 5. 1945 – 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní úřad Jičín, matrika zemřelých, územní rozsah: Jičín a
další

11. 3. 1939 – 20. 1. 1947

úřední kniha: 1; EJ

4

248



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: III.
Okresní národní výbor Jičín, matrika zemřelých, územní
rozsah: Jičín a další

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní národní výbor Jičín, index zemřelých, územní
rozsah: Jičín a další

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Nezařazeno
4

původní signatura: IV.
úřad Jičín, matrika oddaných, územní rozsah: Jičín a další 1941–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

okresní národní výbor, index narozených 1872–1945
úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Kopidlno
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: XXVII.
Farní úřad Kopidlno, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Pševes

1870–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 28.
Farní úřad Kopidlno, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Mlýnec

1870–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 41.
Farní úřad Kopidlno, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Budčeves, Cholenice, Nečas

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 36.
Farní úřad Kopidlno, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Budčeves, Cholenice, Břístev, Nečas

1881–1930

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XL.
Farní úřad Kopidlno, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Bartošov, Drahoraz, Keteň

1920–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

249



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: XXXIX.
Farní úřad Kopidlno, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Kopidlno

1939–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXIX.
Farní úřad Kopidlno, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Kopidlno

1908–1939

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Vršce, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Vršce, Labouň, Slavhostice (do 1902),
Běchary (do 1900)

1866–1926

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Vršce, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Vršce, Labouň

1927–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Vršce, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Běchary, Slavhostice (od 1903)

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXI.
Farní úřad Kopidlno, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Břístev, Budčeves, Cholenice, Ledkov,
Mlýnec, Nečas

1876–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXIX.
Farní úřad Kopidlno, matrika oddaných, územní rozsah:
Kopidlno

1876–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXX.
Farní úřad Kopidlno, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Bartošov, Bílsko, Drahoraz, Keteň, Pševes

1876–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Vršce, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Vršce, Slavhostice, Labouň, Běchary

1867–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVII.
Farní úřad Kopidlno, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Nečas, Břístev

1840–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIX.
250



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Kopidlno, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Mlýnec

1841–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXIII.
Farní úřad Kopidlno, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Bartoušov, Bílsko, Drahoraz, Keteň, Pševes

1876–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXII.
Farní úřad Kopidlno, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Kopidlno, Budčeves, Cholenice, Ledkov

1876–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Vršce, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Vršce, Slavhostice, Běchary, Labouň

1867–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Lázně Bělohrad
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: F
Farní úřad Choteč, matrika narozených, územní rozsah:
Choteč

13. 9. 1864 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: K
Farní úřad Choteč, matrika narozených, územní rozsah:
Hřídelec

1904–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVII.
Farní úřad Lázně Bělohrad, matrika narozených, územní
rozsah: Bertoldka

9. 12. 1848 – 13. 3. 1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVIII.
Farní úřad Lázně Bělohrad, matrika narozených, územní
rozsah: Tikov

10. 10. 1852 – 3. 7. 1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Lázně Bělohrad, matrika narozených, územní
rozsah: Brtev

1842 – 2. 2. 1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXVIII.

251



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Lázně Bělohrad, matrika narozených, územní
rozsah: Brtev

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVI.
Farní úřad Lázně Bělohrad, matrika narozených, územní
rozsah: Vřesník

1842 – 7. 7. 1930

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXVII.
Farní úřad Lázně Bělohrad, matrika narozených, územní
rozsah: Vřesník

8. 12. 1930 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXIII.
Farní úřad Lázně Bělohrad, matrika narozených, územní
rozsah: Lány

21. 8. 1913 – 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXIV.
Farní úřad Lázně Bělohrad, matrika narozených, územní
rozsah: Dolní Nová Ves

10. 8. 1919 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XX.
Farní úřad Lázně Bělohrad, matrika narozených, územní
rozsah: Horní Nová Ves

1902–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXVI.
Farní úřad Lázně Bělohrad, matrika narozených, územní
rozsah: Prostřední Nová Ves

1920–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXV. L
Farní úřad Lázně Bělohrad, matrika narozených,  územní
rozsah: Lázně Bělohrad

2. 9. 1919 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXI.
Farní úřad Lázně Bělohrad, matrika narozených,  územní
rozsah: Lukavec

1904–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIV.
Farní úřad Lázně Bělohrad, matrika narozených,  územní
rozsah: Svatojanský Újezd, Okrouhlí (do 1928)

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

252



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: VIII.
Farní úřad Lázně Bělohrad, matrika narozených, územní
rozsah: Černín

1842–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Mlázovice, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Mlázovice

11. 8. 1928 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H
Farní úřad Mlázovice, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Mlázovice

1896 – 1. 8. 1928

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: CH
Farní úřad Mlázovice, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Šárovcova Lhota

3. 4. 1901 – 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Mlázovice, matrika narozených, územní rozsah:
Mezihoří

1. 5. 1876 – 30. 6. 1937

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Choteč, index narozených, územní rozsah:
Choteč, Hřídelec, Valdov

1840–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Lázně Bělohrad, index narozených, územní
rozsah: Horní Nová Ves, Prostřední Nová Ves, Dolní Nová
Ves, Brtev, Lukavec, Lázně Bělohrad

1916–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D
Farní úřad Choteč, matrika oddaných, územní rozsah:
Hřídelec

1868–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E
Farní úřad Choteč, matrika oddaných, územní rozsah:
Choteč

1912–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Lázně Bělohrad, matrika oddaných, územní
rozsah: Lázně Bělohrad a další

1917–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX. A
Farní úřad Lázně Bělohrad, matrika oddaných, územní 27. 12. 1938 – 1949

253



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

rozsah: Lázně Bělohrad
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Lázně Bělohrad, matrika oddaných, územní
rozsah: Lázně Bělohrad, Brtev, Černín, Lány, Lukavec,
Okrouhlík, Svatojánský Újezd, Přibyslav, Tikov, Vřesník

1924–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J
Farní úřad Mlázovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Mlázovice, Mezihoří, Šárovcova Lhota

30. 7. 1901 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Choteč, index oddaných, územní rozsah: Choteč,
Valdov, Hřídelec

1840–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Lázně Bělohrad, index oddaných, územní rozsah:
Lázně Bělohrad a další

1931–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Lázně Bělohrad, matrika zemřelých, územní
rozsah: Lukavec

1839–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Lázně Bělohrad, matrika zemřelých, územní
rozsah: Lány

1839–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Lázně Bělohrad, matrika zemřelých, územní
rozsah: Brtev

1839–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Lázně Bělohrad, matrika zemřelých, územní
rozsah: Černín

1839–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Lázně Bělohrad, matrika zemřelých, územní
rozsah: Dolní Nová Ves

1839–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.
Farní úřad Lázně Bělohrad, matrika zemřelých, územní 1839–1949

254



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

rozsah: Svatojánský Újezd, Okrouhlí (do 1921)
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Lázně Bělohrad, matrika zemřelých, územní
rozsah: Prostřední Nová Ves

1839–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Lázně Bělohrad, matrika zemřelých, územní
rozsah: Horní Nová Ves

1839–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIV.
Farní úřad Lázně Bělohrad, matrika zemřelých, územní
rozsah: Vřesník

1839–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Lázně Bělohrad, matrika zemřelých, územní
rozsah: Lázně Bělohrad

1839–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Farní úřad Choteč, matrika zemřelých, územní rozsah:
Choteč

1849–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D
Farní úřad Choteč, matrika zemřelých, územní rozsah:
Hřídelec

1878–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J
Farní úřad Mlázovice, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Mlázovice, Šárovcova Lhota, Mezihoří (1902-
1935)

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Choteč, index zemřelých, územní rozsah: Choteč,
Hřídelec, Valdov

1840–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Lázně Bělohrad, index zemřelých, územní rozsah:
Lány, Horní Nová Ves, Dolní Nová Ves, Lázně Bělohrad,
Brtev, Bertoldka, Lukavec, Přibyslav, Svatojánský Újezd,
Prostřední Nová Ves

1839–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Libáň
255



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3

Římskokatolická církev
4

Farní úřad Bystřice, matrika narozených, územní rozsah:
Važice, Bystřice (1899-1933)

1893–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Bystřice, matrika narozených, územní rozsah:
Bystřice

1933–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Libáň, matrika narozených, územní rozsah:
Údrnice, Údrnická Lhota, Únětice

1936–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Libáň, matrika narozených, územní rozsah:
Údrnice, Údrnická Lhota, Únětice

1889–1936

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Libáň, matrika narozených, územní rozsah: Staré
Hrady, Zelenecká Lhota, Kozodírky

1896–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Libáň, matrika narozených, územní rozsah: Zliv,
Sedliště, Záhuby, Milkovice

1896–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Libáň, matrika narozených, územní rozsah: Libáň 1897–1943
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Libáň, matrika narozených, územní rozsah: Libáň 1944–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Libáň, matrika narozených, územní rozsah:
Psinice, Křešice

1890–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Kopidlno, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Bílsko

1883–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Osenice, matrika narozených, územní rozsah:
Osenice

1925–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Osenice, matrika narozených, územní rozsah:
Osenice

1887–1924

256



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Osenice, matrika narozených, územní rozsah:
Lično

1850–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Osenice, matrika narozených, územní rozsah:
Rokytňany

1850–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Osenice, matrika narozených, územní rozsah:
Brodek

1854–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Osenice, matrika narozených, územní rozsah:
Dětenice

1900–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Osenice, matrika narozených, územní rozsah:
Bačalky

1848–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Bystřice, index narozených, územní rozsah:
Bystřice, Važice (od 1899)

1893–1922

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Libáň, index narozených, územní rozsah:
Kozodírky, Křešice, Lično, Libáň, Milkovice, Nový Dvůr,
Psinice, Sedliště, Staré Hrady, Údrnice, Údrnická Lhota,
Únětice, Záhuby, Zelenecká Lhota, Zliv

1896–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Kopidlno, index narozených, územní rozsah:
Bílsko

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Osenice, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Bačalky, Brodek, Dětenice,
Lično, Osenice, Rokytňany, Hejkovice, Prodašice

1825–1942

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Bystřice, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Važice, Doly (Sedliště, Hřmenín)

1871–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Bystřice, matrika oddaných, územní rozsah:
Bystřice

1929–1949

úřední kniha: 1; EJ

257



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Farní úřad Libáň, matrika oddaných, územní rozsah: Libáň,
Kozodírky

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 35.
Farní úřad Libáň, matrika oddaných, územní rozsah: Psinice,
Křešice, Staré Hrady, Zliv, Záhuby, Milkovice

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 33.
Farní úřad Libáň, matrika oddaných, územní rozsah:
Sedliště, Zelenecká Lhota, Údrnice, Únětice, Údrnická Lhota

1899–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Osenice, matrika oddaných, územní rozsah: Lično 1928–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Osenice, matrika oddaných, územní rozsah:
Osenice

1785–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Osenice, matrika oddaných, územní rozsah:
Dětenice

1865–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Osenice, matrika oddaných, územní rozsah:
Brodek

1865–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Osenice, matrika oddaných, územní rozsah: Horní
Rokytňany, Dolní Rokytňany

1905–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Osenice, matrika oddaných, územní rozsah:
Bačalky

1906–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Libáň, index oddaných, zemřelých, územní
rozsah: Kozodírky, Křešice, Lično, Libáň, Milkovice, Nový
Dvůr, Psinice, Sedliště, Staré Hrady, Údrnice, Údrnická
Lhota, Únětice, Záhuby, Zelenecká Lhota, Zliv

1896–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Bystřice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Bystřice

1928–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

258



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Bystřice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Važice, Doly (Sedliště, Hřmenín)

1871–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Libáň, matrika zemřelých, územní rozsah:
Psinice, Křešice, Kozodírky, Zelenecká Lhota, Staré Hrady,
Sedliště, Údrnice, Únětice, Údrnická Lhota

1886–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Libáň, matrika zemřelých, územní rozsah: Libáň,
Zliv, Záhuba, Milkovice

1886–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Osenice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Dětenice

1856–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Osenice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Brodek

1856–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Osenice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Lično

1910–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Osenice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Horní Rokytňany, Dolní Rokytňany

1895–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Osenice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Bačalky

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Osenice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Osenice

1785–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Miletín
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: XXXIV.
Farní úřad Miletín, matrika narozených, územní rozsah:
Miletín, Horka, Končiny

1887–1938

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXVIII.
Farní úřad Miletín, matrika narozených, územní rozsah: 1938–1949

259



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Miletín
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXI.
Farní úřad Miletín, matrika narozených, územní rozsah:
Rohoznice

1879–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXIII.
Farní úřad Miletín, matrika narozených, územní rozsah:
Červená Třemešná, Jahodná, Dachovy, Želehov (1883-
1947), Borek (1883-1944), Lukaveček (1883-1944)

1880–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXVIII.
Farní úřad Miletín, matrika narozených, územní rozsah:
Trotinka (1875-1900), Miletínek (1875-1901), Třebihošť
(1921-1949)

1875–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXII.
Farní úřad Miletín, matrika narozených, územní rozsah:
Vidoň, Bezník

1880–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXIV.
Farní úřad Miletín, matrika narozených, územní rozsah:
Chroustov

1873–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXX.
Farní úřad Miletín, matrika narozených, územní rozsah: Tetín 1885–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXIX.
Farní úřad Miletín, matrika narozených, územní rozsah:
Vlkánov, Dobeš (1877-1949)

1875–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXIV.
Farní úřad Miletín, matrika narozených, územní rozsah:
Úhlejov

1873–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Miletín, index narozených, územní rozsah: Miletín,
Bezník, Zdobín, Želejov, Rohoznice, Tetín, Úhlejov, Červená
Třemešná, Vidoň, Lukaveček, Jahodná, Dobeš, Třebihošť,
Dachovy, Vlkánov

1913–1944

úřední kniha: 1; EJ

260



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Farní úřad Miletín, index narozených, územní rozsah: Miletín,
Bezník,  Želejov, Rohoznice, Tetín, Úhlejov, Červená
Třemešná, Vidoň, Třebihošť, Chroustov, Borek

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXVI.
Farní úřad Miletín, matrika oddaných, územní rozsah:
Miletín, Bezník (1925-1948), Želejov (1946-1948), Červená
Třemešná (1936-1949)

1922–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXV.
Farní úřad Miletín, matrika oddaných, územní rozsah: Borek
(1900-1947), Chroustov (1933-1948), Rohoznice (1921-
1949), Úhlejov (1899-1947), Vidoň (1922-1949), Třebihošť
(1905-1949), Zdobín (1897-1945)

1899–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIV.
Farní úřad Miletín, matrika oddaných, územní rozsah: Borek,
Bezník, Miletínek, Rohoznice, Tetín, Trotinka, Vlkanov

1842–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Miletín, index oddaných, územní rozsah: Borek,
Chroustov, Rohoznice, Úhlejov, Vidoň, Třebihošť, Zdobín,
Miletín, Bezník, Želejov, Červená Třemešná

1900–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXVII.
Farní úřad Miletín, matrika zemřelých, územní rozsah:
Miletín, Rohoznice, Červená Třemešná, Jahodná, Miletínek

1929–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXVII.
Farní úřad Miletín, matrika zemřelých, územní rozsah:
Borek, Bezník, Dobeš, Chroustov, Lukaveček, Miletínek,
Trotinka, Vidoň, Želejov

1883–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXII.
Farní úřad Miletín, matrika zemřelých, územní rozsah: Tetín,
Vlkánov, Červená Třemešná, Jahodná, Dachovy, Rohoznice

1867–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXI.
Farní úřad Miletín, matrika zemřelých, územní rozsah:
Třebihošť, Úhlejov, Zdobín

1866–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

261



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Miletin, index zemřelých, územní rozsah: Borek,
Bezník, Dobeš, Chroustov, Lukaveček, Miletínek, Trotinka,
Želejov, Miletín, Rohoznice, Vidoň, Červená Třemešná,
Jahodná, Třebihošť, Úhlejov, Zdobín, Tetín, Dachovy

1867–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Nová Paka
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: XXII.
Farní úřad Nová Paka, matrika narozených, územní rozsah:
Heřmanice, Vlkov

1872–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXIX.
Farní úřad Nová Paka, matrika narozených, územní rozsah:
Kumburský Újezd, Studénka

1882–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXIV.
Farní úřad Nová Paka, matrika narozených, územní rozsah:
Nová Paka

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXIII.
Farní úřad Nová Paka, matrika narozených, územní rozsah:
Nová Paka

1913–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXVII.
Farní úřad Nová Paka, matrika narozených, územní rozsah:
Štikov

1880–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXI.
Farní úřad Nová Paka, matrika narozených, územní rozsah:
Podlevín

1884–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXVI.
Farní úřad Nová Paka, matrika narozených, územní rozsah:
Vrchovina

1880–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXIII.
Farní úřad Nová Paka, matrika narozených, územní rozsah:
Brdo

1873–1949

úřední kniha: 1; EJ

262



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Nová Paka, matrika narozených, územní rozsah:
Stará Paka

1948–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Nová Paka, matrika narozených, územní rozsah:
Stará Paka

1905–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXVIII.
Farní úřad Nová Paka, matrika narozených, územní rozsah:
Ústí, Krsmol

1881–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXV.
Farní úřad Nová Paka, matrika narozených, územní rozsah:
Roškopov

1877–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G
Farní úřad Choteč, matrika narozených, územní rozsah:
Valdov

1865–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXII.
Farní úřad Lázně Bělohrad, matrika narozených, územní
rozsah: Přibyslav

1907–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXI.
Farní úřad Lužany, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Pustá Proseč

1913–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B LXXVI.
Farní úřad Pecka, matrika narozených, územní rozsah: Kal,
Bukovina, Arnoštov, Horní Javoří, Dolní Javoří, Uhlíře

1900–1931

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: LXXV. C
Farní úřad Pecka, matrika narozených, územní rozsah:
Pecka

1910–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B LXXV.
Farní úřad Pecka, matrika narozených, územní rozsah: Lhota
u Pecky, Staňkov, Vidonice, Bělá u Pecky, Radkyně

1900–1931

263



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I. M
Farní úřad Pecka, matrika narozených, územní rozsah: Lhota
u Pecky, Staňkov, Vidonice, Kal, Bukovina u Pecky, Arnoštov

1932–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A LXXV.
Farní úřad Pecka, matrika narozených, územní rozsah:
Stupná

1896–1932

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Pecka, matrika narozených, územní rozsah:
Stupná

1932–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. M
Farní úřad Pecka, matrika narozených, územní rozsah: Bělá
u Pecky, Uhlíře, Radkyně, Horní Javoří, Dolní Javoří

1932–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Roztoky u Jilemnice, matrika narozených, územní
rozsah: Karlov

1897–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Q
Farní úřad Úbislavice, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Úbislavice

1871–1925

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Z
Farní úřad Úbislavice, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Úbislavice

1926–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: T
Farní úřad Úbislavice, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Česká Proseč

1871–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: R
Farní úřad Úbislavice, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Zboží

1871–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V
Farní úřad Úbislavice, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Chloumek

1871–1949

264



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: U
Farní úřad Úbislavice, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Brdo

1871–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X
Farní úřad Úbislavice, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Štěpanice

1871–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: S
Farní úřad Úbislavice, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Stav

1871–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Vidochov, matrika narozených, územní rozsah:
Vidochov

1899–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Nová Paka, index narozených, územní rozsah:
Brdo - část, Heřmanice, Krsmol, Kumburský Újezd, Nová
Paka, Podlevín, Roškopov, Stará Paka, Studénka, Štikov,
Ústí, Vlkov, Vrchovina

1883–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Dolní Kalná, index narozených, územní obvod:
Bukovina u Čisté, Čistá u Horek, Dolní Kalná, Horka u Staré
Paky, Horní Kalná, Karlov, Klášterská Lhota, Přední Ždírnice,
Slemeno, Zadní Ždírnice

1880–1931

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dolní Kalná, index narozených, územní obvod:
Bukovina u Čisté, Čistá u Horek, Dolní Kalná, Horka u Staré
Paky, Horní Kalná, Karlov, Klášterská Lhota, Přední Ždírnice,
Slemeno, Zadní Ždírnice

1932–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dolní Kalná, index narozených, územní obvod:
Bukovina u Čisté, Čistá u Horek, Dolní Kalná, Horka u Staré
Paky, Horní Kalná, Karlov, Klášterská Lhota, Přední Ždírnice,
Slemeno, Zadní Ždírnice

1851–1931

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dolní Kalná, index narozených, územní obvod:
Bukovina u Čisté, Čistá u Horek, Dolní Kalná, Horka u Staré
Paky, Horní Kalná, Karlov, Klášterská Lhota, Přední Ždírnice,
Slemeno, Zadní Ždírnice

1895–1931

265



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Pecka, index narozených, územní rozsah: Pecka,
Arnoštov, Bělá u Pecky, Bezník, Borovnička - část, Bukovina
u Pecky, Dolní Javoří, Horní Javoří, Kal, Lhota u Pecky,
Radkyně, Staňkov, Stupná, Uhlíře, Vidonice

1841–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Úbislavice, index narozených, územní rozsah:
Brdo  - část, Česká Proseč, Chloumek , Stav, Štěpanice,
Úbislavice, Zboží

1871–1926

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Úbislavice, index narozených, územní rozsah:
Brdo  - část, Česká Proseč, Chloumek , Stav, Štěpanice,
Úbislavice, Zboží

1926–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Vidochov, index narozených, územní rozsah:
Vidochov, Nedaříž, Horka u Staré Paky

1854–1933

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIII.
Farní úřad Nová Paka, matrika oddaných, územní rozsah:
Nová Paka

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIV.
Farní úřad Nová Paka, matrika oddaných, územní rozsah:
Brdo, Studénka, Štikov, Vrchovina, Kumburský Újezd

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Nová Paka, matrika oddaných, územní rozsah:
Stará Paka

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C
Farní úřad Choteč, matrika oddaných, územní rozsah:
Valdov

1860–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I. M.
Farní úřad Pecka, matrika oddaných, územní rozsah:
Stupná, Radkyně, Uhlíře (1937-1948), Horní Javoří (od
1939), Dolní Javoří (od 1938)

1936–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. M
Farní úřad Pecka, matrika oddaných, územní rozsah: Bělá u
Pecky, Arnoštov (od 1937), Bukovina u Pecky, Kal (do 1948),

1936–1949

266



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Lhota u Pecky (od 1937), Staňkov (od 1937), Vidonice
(1936-1947)
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. M
Farní úřad Pecka, matrika oddaných, územní rozsah: Pecka 1932–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Roztoky u Jilemnice, matrika oddaných, územní
rozsah: Karlov

1830–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Vidochov, matrika oddaných, územní rozsah:
Vidochov

1876–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Nová Paka, index oddaných, územní rozsah:
Stará Paka

1910–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Nová Paka, index oddaných, územní rozsah:
Stará Paka

1895–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Pecka, index oddaných, územní rozsah: Arnoštov,
Bělá u Pecky, Bezník, Borovnička - část, Bukovina u Pecky,
Dolní Javoří,

1841–1954

Horní Javoří, Kal, Lhota u Pecky, Pecka, Radkyně, Staňkov, Stupná, Uhlíře, Vidonice
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dolní Kalná, index oddaných, územní obvod:
Bukovina u Čisté, Čistá u Horek, Dolní Kalná, Horka u Staré
Paky, Horní Kalná, Karlov, Klášterská Lhota, Přední Ždírnice,
Slemeno, Zadní Ždírnice

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Úbislavice, index oddaných, územní rozsah: Brdo
- část, Česká Proseč, Chloumek , Stav, Štěpanice, Úbislavice,
Zboží

1871–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIII.
Farní úřad Nová Paka, matrika zemřelých, územní rozsah:
Vrchovina, Štikov (od 1932), Studénka, Kumburský Újezd,
Brdo

1931–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.
Farní úřad Nová Paka, matrika zemřelých, územní rozsah: 1946–1949

267



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Nová Paka
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Nová Paka, matrika zemřelých, územní rozsah:
Stará Paka

1937–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C
Farní úřad Choteč, matrika zemřelých, územní rozsah:
Valdov

1852–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIII.
Farní úřad Lázně Bělohrad, matrika zemřelých, územní
rozsah: Přibyslav

1839–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I. A
Farní úřad Pecka, matrika zemřelých, územní rozsah: Pecka 1936–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Pecka, matrika zemřelých, územní rozsah: Lhota
u Pecky, Bělá u Pecky, Radkyně, Uhlíře, Dolní Javoří, Horní
Javoří, Arnoštov, Bukovina u Pecky

1894–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Pecka, matrika zemřelých, územní rozsah:
Stupná, Vidonice, Staňkov, Kal

1894–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Roztoky u Jilemnice, matrika zemřelých, územní
rozsah: Karlov

1824–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Vidochov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Vidochov, Nedaříž, Horka u Staré Paky

1891–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Nová Paka, index zemřelých, územní rozsah:
Brdo - část, Heřmanice, Krsmol, Kumburský Újezd, Nová
Paka, Podlevín, Roškopov, Stará Paka, Studénka, Štikov,
Ústí, Vlkov, Vrchovina

1904–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dolní Kalná, index zemřelých, územní rozsah:
Bukovina u Čisté, Čistá u Horek, Dolní Kalná, Horka u Staré
Paky, Horní Kalná, Karlov, Klášterská Lhota, Přední Ždírnice,

1930–1949

268



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Slemeno, Zadní Ždírnice
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Pecka, index zemřelých, územní rozsah:
Arnoštov, Bělá u Pecky, Bezník, Borovnička - část, Bukovina
u Pecky, Dolní Javoří,

1881–1949

Horní Javoří, Kal, Lhota u Pecky, Pecka, Radkyně, Staňkov, Stupná, Uhlíře, Vidonice
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Úbislavice, index zemřelých, územní rozsah: Brdo
- část, Česká Proseč, Chloumek , Stav, Štěpanice, Úbislavice,
Zboží

1871–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Církev československá
4

původní signatura: III.
Farní úřad Nová Paka, matrika narozených, územní rozsah:
Nová Paka a další

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Nová Paka, matrika narozených, územní rozsah:
Nová Paka a další

1932–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Nová Paka, matrika narozených, územní rozsah:
Nová Paka a další

1921–1932

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Nová Paka, index narozených, územní rozsah:
Nová Paka a další

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Nová Paka, index narozených, územní rozsah:
Nová Paka a další

1920–1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Nová Paka, matrika oddaných, územní rozsah:
Nová Paka

1948–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Nová Paka, matrika oddaných, územní rozsah:
Nová Paka

1939–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

269



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Nová Paka, index oddaných, územní rozsah: Nová
Paka a další

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Nová Paka, matrika zemřelých, územní rozsah:
Nová Paka a další

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Nová Paka, index zemřelých, územní rozsah:
Nová Paka a další

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Jednota bratrská
4

Farní úřad Nová Paka, matrika narozených, územní rozsah:
Nová Paka a další

1926–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Nová Paka, matrika oddaných, územní rozsah:
Nová Paka

1926–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Nová Paka, matrika zemřelých, územní rozsah:
Nová Paka a další

1926–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Okresní úřad, Okresní národní výbor
4

původní signatura: V.
Okresní úřad Nová Paka, matrika narozených, územní
rozsah: Nová Paka a další

1937–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Okresní úřad Nová Paka, matrika narozených, územní
rozsah: Nová Paka a další

1930–1937

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Okresní úřad Nová Paka, matrika narozených, územní
rozsah: Nová Paka a další

1923–1929

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Okresní úřad Nová Paka, matrika narozených, územní
rozsah: Nová Paka a další

1920–1923

úřední kniha: 1; EJ

270



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Okresní úřad Nová Paka, matrika narozených, územní
rozsah: Nová Paka a další

1927–1938

úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní úřad Nová Paka, index narozených, územní rozsah:
Nová Paka a další

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní úřad Nová Paka, index narozených, územní rozsah:
Nová Paka a další

1898–1929

úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní úřad Nová Paka, index narozených, územní rozsah:
Nová Paka a další

1917–1938

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Okresní úřad Nová Paka, matrika oddaných, územní rozsah:
Nová Paka a další

1939–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní úřad Nová Paka, index oddaných, územní rozsah:
Nová Paka a další

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Okresní úřad Nová Paka, matrika zemřelých, územní rozsah:
Nová Paka a další

1930–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Okresní úřad Nová Paka, matrika zemřelých, územní rozsah:
Nová Paka a další

1948–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní úřad Nová Paka, index zemřelých, územní rozsah:
Nová Paka a další

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Standesamt
4

Standesamt Vidochov, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Vidochov a další

1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Vidochov, matrika narozených, index 1940–1945

271



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

narozených,  územní rozsah: Vidochov a další
úřední kniha: 1; EJ

2

Obecní úřad Ostroměř
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: XII.
Farní úřad Chodovice, matrika narozených, územní rozsah:
Hlásek

1861–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C VII.
Farní úřad Chodovice, matrika narozených, územní rozsah:
Holovousy

1897–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Chodovice, matrika narozených, územní rozsah:
Chloumky

1851–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: T VI.
Farní úřad Chodovice, matrika narozených, územní rozsah:
Chodovice

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: T VIII.
Farní úřad Chodovice, matrika narozených, územní rozsah:
Libín, Dolní Mezihoří

1848–1930

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Chomutice, matrika narozených, územní rozsah:
Chomutice

1880–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Chomutice, matrika narozených, územní rozsah:
Chomutičky

1841–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Chomutice, matrika narozených, územní rozsah:
Nevratice

1897–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Chomutice, matrika narozených, územní rozsah:
Nové Smrkovice

1885–1949

úřední kniha: 1; EJ

272



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Farní úřad Chomutice, matrika narozených, územní rozsah:
Obora

1907–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Chomutice, matrika narozených, územní rozsah:
Staré Smrkovice

1910–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N IV.
Farní úřad Chomutice, matrika narozených, územní rozsah:
Tereziny Dary

1847–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E
Farní úřad Lískovice, matrika narozených, územní rozsah:
Domoslavice

1885–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H XXII.
Farní úřad Lískovice, matrika narozených, územní rozsah:
Lískovice

1919–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F XX.
Farní úřad Lískovice, matrika narozených, územní rozsah:
Sylvárův Újezd

1919–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Sobčice, matrika narozených, územní rozsah:
Ostroměř

1909–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XV.
Farní úřad Sobčice, matrika narozených, územní rozsah:
Podhorní Újezd

1914–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIV.
Farní úřad Sobčice, matrika narozených, územní rozsah:
Sobčice

1900–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.
Farní úřad Sobčice, matrika narozených (do 1908),
oddaných (od 1869), zemřelých, územní rozsah: Ostroměř

1868–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

273



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: XIII.
Farní úřad Sobčice, matrika narozených (do 1914),
oddaných, zemřelých, územní rozsah: Podhorní Újezd

1871–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X. A
Farní úřad Sobčice, matrika narozených (do 1899),
oddaných, zemřelých, územní rozsah: Sobčice

1860–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 11. A
Farní úřad Sobčice, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, index (do 1895) narozených, oddaných
zemřelých, územní rozsah: Vojice

1864–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Chomutice, index narozených, územní rozsah:
Chomutice, Chomutičky, Třtěnice, Nevratice, Nové
Smrkovice

1841–1936

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Chomutice, index narozených, územní rozsah:
Chomutice, Chomutičky, Třtěnice, Nevratice, Nové
Smrkovice

1937–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Lískovice, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Domoslavice, Sukorady, Sylvárův
Újezd, Kouty, Lískovice

1787–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Sobčice, index narozených, územní rozsah:
Ostroměř, Sobčice, Vojice, Podhorní Újezd

1908–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B XI.
Farní úřad Lískovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Domoslavice

1841–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.
Farní úřad Lískovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Lískovice

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Chodovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Holovousy

1841–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

274



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Chomutice, matrika oddaných, územní rozsah:
Chomutice, Chomutičky, Nevratice, Obora, Nové Smrkovice,
Třtěnice

1876–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Chomutice, index oddaných, územní rozsah:
Chomutice, Chomutičky, Obora, Nové Smrkovice, Nevratice,
Třtěnice

1847–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Sobčice, index oddaných, územní rozsah:
Ostroměř, Sobčice, Podhorní Újezd, Vojice

1908–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: T V.
Farní úřad Chodovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Holovousy

1858–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Chomutice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Chomutice, Nevratice, Nové Smrkovice, Obora, Třtěnice

1888–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V. B
Farní úřad Lískovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Domoslavice

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Lískovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Lískovice

1839–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Lískovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Sylvárův Újezd

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Chomutice, index zemřelých, územní rozsah:
Chomutice

1847–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Sobčice, index zemřelých, územní rozsah:
Ostroměř, Sobčice, Vojice, Podhorní Újezd

1908–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Sobotka
3

Římskokatolická církev
275



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Libošovice, matrika narozených, územní rozsah:
Libošovice, Dobšice, Dobšín, Malá Lhota, Malechovice,
Meziluží, Podkost, Kozlov, Rytířova Lhota, Troskovice

1921–1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Libošovice, matrika narozených, územní rozsah:
Libošovice, Rytířova Lhota, Dobšice, Dobšín, Podkost,
Meziluží, Malá Lhota, Kozlov

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Markvartice, matrika narozených, územní rozsah:
Markvartice, Hřmenín, Příchvoj, Mrkvojedy, Skuřina,
Spařence, Zajakury

1906–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I
Farní úřad Mladějov, matrika narozených, územní rozsah:
Mladějov (do 1927), Hubojedy, Loveč (do 1927), Pařízek (do
1927), Roveň (do 1927), Skaříšov (do 1927), Bacov (do
1927), Plhov, Křenovy (do 1922), Kozlov (do 1927), Zámostí,
Střeleč

1866–1940

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M
Farní úřad Mladějov, matrika narozených, územní rozsah:
Mladějov, Loveč, Pařízek, Skaříšov, Roveň, Kozlov, Bacov,
Malechovice (Zápolí)

1928–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N
Farní úřad Mladějov, matrika narozených, územní rozsah:
Plhov, Hubojedy, Střeleč, Zámostí

1941–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V. A
Farní úřad Samšina, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Samšina, Ohařice

1882–1927

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI. A
Farní úřad Samšina, matrika narozených, územní rozsah:
Samšina, Ohařice

1928–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V. B
Farní úřad Samšina, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Blata, Drštěkryje, Betlém, Všeliby

1882–1927

276



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI. B
Farní úřad Samšina, matrika narozených, územní rozsah:
Blata, Drštěkryje, Betlém, Všeliby

1928–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXIII.
Farní úřad Sobotka, matrika narozených, územní rozsah:
Sobotka

1904–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXII.
Farní úřad Sobotka, matrika narozených, územní rozsah:
Předměstí, Březno, Čálovice, Spyšova, Lavice, Osek,
Kdanice, Trní, Střehom, Ošťovice, Nepřívěc, Vesec,
Stéblovice, Staňkova Lhota

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Libošovice, index narozených, územní rozsah:
Libošovice, Rytířova Lhota, Podkost, Dobšín, Dobšice, Malá
Lhota, Malechovice, Podsemín, Meziluží

1825–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Markvartice, index narozených, územní rozsah:
Markvartice, Hřmenín, Příchvoj, Mrkvojedy, Skuřina,
Spařence, Zajakury

1867–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Mladějov, index narozených, územní rozsah:
Mladějov, Loveč, Pařízek, Skaříšov, Bacov, Roveň, Kozlov,
Křenovy, Hubojedy, Plhov, Střeleč, Zámostí

1845–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

farní úřad Samšina, index narozených, územní rozsah:
Betlem, Blata, Drštěkryje, Ohařice, Samšina, Všeliby

1828–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Sobotka, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Březno, Buškovský Mlýn,
Čálovice, Humprecht (zámek, obora), Kdanice, Lavice,
Nepřívěc, Osek, Ošťovice, Předměstí (část Sobotky),
Sobotka, Spyšova, Staňkova Lhota, Stéblovice, Střehom,
Šlejferna, Trní, Vesec

1881–1927

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Sobotka, index narozených, územní rozsah:
Březno, Buškovský Mlýn, Čálovice, Humprecht (zámek,
obora), Kdanice, Lavice, Nepřívěc, Osek, Ošťovice,
Předměstí (část Sobotky), Sobotka, Spyšova, Staňkova
Lhota, Stéblovice, Střehom, Šlejferna, Trní, Vesec

1920–1949

277



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Libošovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Libošovice, Rytířova Lhota, Podkost, Dobšín, Dobšice, Malá
Lhota, Malechovice, Podsemín, Meziluží

1878–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Markvartice, matrika oddaných, územní rozsah:
Markvartice

1913–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J
Farní úřad Mladějov, matrika oddaných, územní rozsah:
Mladějov, Loveč, Pařízek, Skaříšov, Bacov, Roveň, Kozlov,
Křenovy, Hubojedy, Plhov, Střeleč, Zámostí

1866–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI. C
Farní úřad Samšina, matrika oddaných, územní rozsah:
Samšina, Drštěkryje, Betlem, Všeliby, Ohařice, Blata

1928–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXIV.
Farní úřad Sobotka, matrika oddaných, územní rozsah:
Sobotka

1918–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Libošovice, index oddaných, územní rozsah:
Libošovice, Rytířova Lhota, Podkost, Dobšín, Dobšice, Malá
Lhota, Malechovice, Podsemín, Meziluží

1825–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Markvartice, index oddaných, územní rozsah:
Markvartice, Hřmenín, Příchvoj, Mrkvojedy, Skuřina,
Spařence, Zajakury

1745–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Mladějov, index oddaných, územní rozsah:
Mladějov, Loveč, Pařízek, Skaříšov, Bacov, Roveň, Kozlov,
Křenovy, Hubojedy, Plhov, Střeleč, Zámostí

1845–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Samšina, index oddaných, územní rozsah:
Betlem, Blata, Drštěkryje, Ohařice, Samšina, Všeliby

1928–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Sobotka, index oddaných, územní rozsah: Březno,
Buškovský Mlýn, Čálovice, Humprecht (zámek,

1920–1949

278



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

obora), Kdanice, Lavice, Nepřívěc, Osek, Ošťovice,
Předměstí (část Sobotky), Sobotka, Spyšova, Staňkova
Lhota, Stéblovice, Střehom, Šlejferna, Trní, Vesec
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Libošovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Libošovice, Dobšice, Dobšín, Malá Lhota, Rytířova Lhota,
Malechovice, Meziluží, Podkost

1900–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Markvartice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Markvartice, Mrkvojedy, Spařence, Hřmenín, Příchvoj,
Netolice, Rakov, Leština, Zajakury, Skuřina

1920–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: L
farní úřad Mladějov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Mladějov, Loveč, Pařízek, Skaříšov, Bacov, Roveň, Kozlov,
Křenovy, Hubojedy, Plhov, Střeleč, Zámostí, Malechovice

1869–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI. D
Farní úřad Samšina, matrika zemřelých, územní rozsah:
Samšina, Drštěkryje, Betlem, Všeliby, Ohařice, Blata

1928–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXV.
Farní úřad Sobotka, matrika zemřelých, územní rozsah:
Sobotka

1927–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXVI.
Farní úřad Sobotka, matrika zemřelých, územní rozsah:
Osek, Nepřivěc, Stéblovice, Střehom, Spyšova, Vesec,
Čálovice, Staňkova Lhota, Osťovice, Kdanice, Trní, Lavice

1933–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Libošovice, index zemřelých, územní rozsah:
Dobšice, Dobšín (osada Podkosti), Libošovice, Malá Lhota
(osada Rytíř. Lhoty), Malechovice, Meziluží (osada Dobšic),
Podkost (dř. Kost), Podsemín (část Troskovic), Rytířova
Lhota

1825–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Markvartice, index zemřelých, územní rozsah:
Hřmenín, Leština, Markvartice, Mrkvojedy, Netolice,
Příchvoj, Rakov, Skuřina, Spařence, Zajakury

1745–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Mladějov, index zemřelých, územní rozsah: 1845–1949

279



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Bacov, Hubojedy, Kozlov, Křenovy, Loveč, Mladějov, Pařízek,
Plhov, Roveň, Skaříšov, Střeleč, Zámostí
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Samšina, index zemřelých, územní rozsah:
Betlem, Blata, Drštěkryje, Ohařice, Samšina, Všeliby

1928–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Samšina, index zemřelých, územní rozsah:
Betlem, Blata, Drštěkryje, Ohařice, Samšina, Všeliby

1925–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Sobotka, index zemřelých, územní rozsah:
Březno, Buškovský Mlýn, Čálovice, Humprecht (zámek,
obora), Kdanice, Lavice, Nepřívěc, Osek, Ošťovice,
Předměstí (část Sobotky), Sobotka, Spyšova, Staňkova
Lhota, Stéblovice, Střehom, Šlejferna, Trní, Vesec

1920–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Vysoké Veselí
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: 4
Farní úřad Hradíšťko, matrika narozených, územní rozsah:
Vrbice

1876–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 6
Farní úřad Hradíšťko, matrika narozených, územní rozsah:
Hradišťko

1867–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 7
Farní úřad Hradíšťko, matrika narozených, územní rozsah:
Stříbrnice

1884–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 8
Farní úřad Hradíšťko, matrika narozených, územní rozsah:
Vlhošť

1891–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 9
Farní úřad Hradíšťko, matrika narozených, územní rozsah:
Žeretice

1880–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 5
280



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Chomutice, matrika narozených, územní rozsah:
Třtěnice

1903–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 1
Farní úřad Vysoké Veselí, matrika narozených, územní
rozsah: Sběř, Velešice, Hrobičany, Volanice

1894–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 12
Farní úřad Vysoké Veselí, matrika narozených, územní
rozsah: Vysoké Veselí, Veselská Lhota

1888–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 13
Farní úřad Vysoké Veselí, matrika narozených, územní
rozsah: Vysoké Veselí, Veselská Lhota, Sběř, Velešice,
Hrobičany, Volanice

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 2
Farní úřad Žlunice, matrika narozených, územní rozsah:
Kozojedy, Češov

1909–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 3
Farní úřad Žlunice, matrika narozených, územní rozsah:
Žlunice, Sekeřice, Kozojídky

1919–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 10
Farní úřad Žlunice, matrika narozených, územní rozsah:
Chroustov, Osek, Dvořiště, Židovice

1889–1926

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 11
Farní úřad Žlunice, matrika narozených, územní rozsah:
Chroustov, Dvořiště, Židovice

1927–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 5
Farní úřad Hradíšťko, matrika oddaných, územní rozsah:
Vrbice

1920–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 7
Farní úřad Hradíšťko, matrika oddaných, územní rozsah:
Hradíšťko, Stříbrnice

1847–1949

úřední kniha: 1; EJ

281



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: 8
Farní úřad Hradíšťko, matrika oddaných, územní rozsah:
Vlhošť, Žeretice

1847–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 10
Farní úřad Vysoké Veselí, matrika oddaných, územní rozsah:
Sběř, Velešice, Hrobičany, Volanice

1895–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 11
Farní úřad Vysoké Veselí, matrika oddaných, územní rozsah:
Vysoké Veselí, Veselská Lhota

1895–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 5
Farní úřad Hradíšťko, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Žeretice

1896–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 4
Farní úřad Hradíšťko, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Vrbice

1896–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 3
Farní úřad Hradíšťko, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Vlhošť

1891–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 2
Farní úřad Hradíšťko, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Stříbrnice

1867–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 1
Farní úřad Hradíšťko, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Hradíšťko

1888–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 9
Farní úřad Vysoké Veselí, matrika zemřelých, index
zemřelých, územní rozsah: Vysoké Veselí, Veselská Lhota

1864–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 8
Farní úřad Vysoké Veselí, matrika zemřelých, index
zemřelých, územní rozsah: Velešice, Sběř, Hrobičany,
Volanice

1864–1949

282



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 7
Farní úřad Žlunice, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Žlunice, Sekeřice, Kozojídky, Chroustov

1932–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Církev československá
4

původní signatura: 27
farní úřad Vysoké Veselí, matrika narozených, územní
rozsah: Vysoké Veselí a další

1930–1937

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 28
farní úřad Vysoké Veselí, matrika narozených, územní
rozsah: Vysoké Veselí a další

1938–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 19
farní úřad Vysoké Veselí, matrika oddaných, index
oddaných, územní rozsah: Vysoké Veselí a další

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 22
Farní úřad Vysoké Veselí, matrika zemřelých, index
zemřelých, územní rozsah: Vysoké Veselí a další

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

1

OKRES NÁCHOD
2

Obecní úřad Bohuslavice nad Metují
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: M
Farní úřad Bohuslavice nad Metují, matrika narozených,
územní rozsah: Bohuslavice nad Metují

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H
Farní úřad Bohuslavice nad Metují, matrika narozených,
územní rozsah: Černčice

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J
Farní úřad Bohuslavice nad Metují, matrika narozených, 1842–1949

283



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

územní rozsah: Vršovka
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 1.
Farní úřad Velká Jesenice, matrika narozených, územní
rozsah: Slavětín nad Metují

1908–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Bohuslavice nad Metují, index narozených,
územní rozsah: Bohuslavice nad Metují, Černčice, Vršovka

1742–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I
Farní úřad Bohuslavice nad Metují, matrika oddaných,
územní rozsah: Bohuslavice nad Metují

1870–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: L
Farní úřad Bohuslavice nad Metují, matrika oddaných,
územní rozsah: Bohuslavice nad Metují

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Velká Jesenice, matrika oddaných, územní
rozsah: Velká Jesenice, Slavětín nad Metují

1908–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Bohuslavice nad Metují, index oddaných, územní
rozsah: Bohuslavice nad Metují, Černčice, Vršovka

1743–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G
Farní úřad Bohuslavice nad Metují, matrika zemřelých,
územní rozsah: Bohuslavice nad Metují (do 1903), Černčice
(do 1929), Vršovka

1838–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N
Farní úřad Bohuslavice nad Metují, matrika zemřelých,
územní rozsah: Bohuslavice nad Metují

1903–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: O
Farní úřad Bohuslavice nad Metují, matrika zemřelých,
územní rozsah: Černčice, Vršovka

1929–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Velká Jesenice, matrika zemřelých, územní
rozsah: Slavětín nad Metují

1908–1949

úřední kniha: 1; EJ

284



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Farní úřad Bohuslavice nad Metují, index zemřelých, územní
rozsah: Bohuslavice nad Metují, Černčice, Vršovka

1743–1950

úřední kniha: 1; EJ

3

Českobratrská církev evangelická
4

původní signatura: II.
Farní úřad Bohuslavice nad Metují, matrika narozených,
územní rozsah: Bohuslavice nad Metují

1910–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 1
Farní úřad Bohuslavice nad Metují, index narozených, územní rozsah: Bohuslavice nad
Metují
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Bohuslavice nad Metují, matrika oddaných,
územní rozsah: Bohuslavice nad Metují

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 1.
Farní úřad Bohuslavice nad Metují, index oddaných, územní rozsah: Bohuslavice nad
Metují
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Bohuslavice nad Metují, matrika zemřelých,
územní rozsah: Bohuslavice nad Metují

1870–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Bohuslavice nad Metují, index zemřelých, územní rozsah: Bohuslavice nad
Metují
úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Broumov
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: XXXIX.
Farní úřad Broumov, matrika narozených, územní rozsah:
Velká Ves

24. 6. 1943 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXVII.
Farní úřad Broumov, matrika narozených, územní rozsah:
Velká Ves

9. 12. 1923 – 10. 7. 1943

285



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXIX.
Farní úřad Broumov, matrika narozených, územní rozsah:
Broumov

20. 6. 1922 – 25. 10. 1931

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 42.
Farní úřad Broumov, matrika narozených, územní rozsah:
Broumov

28. 5. 1946 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XL.
Farní úřad Broumov, matrika narozených, územní rozsah:
Broumov, Velká Ves, Hejtmánkovice, Křinice, Olivětín,
Rožmitál

29. 10. 1931 – 30. 5. 1940

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 41.
Farní úřad Broumov, matrika narozených, územní rozsah:
Broumov, Velká Ves, Hejtmánkovice, Křinice, Olivětín,
Rožmitál

4. 6. 1940 – 28. 5. 1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXIII.
Farní úřad Broumov, matrika narozených, územní rozsah:
Křinice

9. 6. 1922 – 18. 2. 1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXIV.
Farní úřad Broumov, matrika narozených, územní rozsah:
Křinice

8. 5. 1944 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXV.
Farní úřad Broumov, matrika narozených, územní rozsah:
Rožmitál

1896–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXVI.
Farní úřad Broumov, matrika narozených, územní rozsah:
Hejtmánkovice

3. 8. 1904 – 1. 11. 1937

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXVII.
Farní úřad Broumov, matrika narozených, územní rozsah:
Hejtmánkovice

27. 11. 1937 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

286



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: XII.
Farní úřad Heřmánkovice, matrika narozených, územní
rozsah: Heřmánkovice, Broumov, Benešov

20. 7. 1931 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Heřmánkovice, matrika narozených, územní
rozsah: Heřmánkovice

1913 – 19. 7. 1931

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Heřmánkovice, matrika narozených, územní
rozsah: Janovičky

29. 5. 1928 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I. E
Farní úřad Martínkovice, matrika narozených, územní
rozsah: Martínkovice

16. 7. 1918 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I. C
Farní úřad Martínkovice, matrika narozených, územní
rozsah: Otovice

25. 7. 1897 – 27. 7. 1933

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I. D
Farní úřad Martínkovice, matrika narozených, územní
rozsah: Otovice

17. 3. 1939 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I. C
Farní úřad Martínkovice, matrika narozených, územní
rozsah: Božanov

1888–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I. A
Farní úřad Martínkovice, matrika narozených, územní
rozsah: Studená Voda

1838–1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Šonov, matrika narozených, územní rozsah:
Šonov

1897–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Martínkovice, index narozených, územní rozsah:
Martínkovice, Otovice

1784–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XV.
Farní úřad Broumov, matrika oddaných, územní rozsah: 1935–1949

287



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Velká Ves
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XV.
Farní úřad Broumov, matrika oddaných, územní rozsah:
Broumov

17. 6. 1939 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Broumov, matrika oddaných, územní rozsah:
Rožmitál

6. 9. 1924 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIII.
Farní úřad Broumov, matrika oddaných, územní rozsah:
Křinice

6. 9. 1927 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Broumov, matrika oddaných, územní rozsah:
Hejtmánkovice

1904–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Heřmánkovice, matrika oddaných, územní
rozsah: Janovičky

28. 5. 1927 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Heřmánkovice, matrika oddaných, územní
rozsah: Heřmánkovice

5. 8. 1929 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Martínkovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Martínkovice

12. 11. 1927 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Martínkovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Otovice

1900–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. C
Farní úřad Martínkovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Božanov

1914–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Šonov, matrika oddaných, územní rozsah: Šonov 1886–1949
úřední kniha: 1; EJ

288



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: XXI.
Farní úřad Broumov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Broumov

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Broumov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Velká Ves

1897–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Broumov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Rožmitál

1898–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIV.
Farní úřad Broumov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Křinice

1903–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIII.
Farní úřad Broumov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Hejtmánkovice

1919–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIII.
Farní úřad Broumov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Broumov a další

1924–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Heřmánkovice, matrika zemřelých, územní
rozsah: Janovičky

1894–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. B
Farní úřad Martínkovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Martínkovice

1878–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. B
Farní úřad Martínkovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Otovice

1919–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. B
Farní úřad Martínkovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Božanov

1935–1949

úřední kniha: 1; EJ

289



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3

Německá evangelická církev
4

původní signatura: I.
Farní úřad Broumov, matrika narozených, územní rozsah:
Velká Ves

10. 3. 1901 – 1929

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Broumov, matrika narozených, územní rozsah:
Velká Ves

1930 – 7. 8. 1945

úřední kniha: 1; EJ

3

Církev československá
4

Farní úřad Broumov, matrika narozených, územní rozsah:
Broumov a další

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Broumov, matrika oddaných, územní rozsah:
Broumov a další

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Broumov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Broumov

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Okresní úřad, Okresní národní výbor
4

Okresní národní výbor Broumov, index narozených, územní
rozsah: Broumov a další

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní národní výbor Broumov, index narozených, územní
rozsah: Broumov a další

1926 – 9. 9. 1945

úřední kniha: 1; EJ

4

úřad Broumov, index narozených, zemřelých, územní
rozsah: Broumov a další

10. 3. 1877 – 26. 2. 1926

úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní úřad Broumov, matrika oddaných, územní rozsah:
Broumov

8. 2. 1936 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní národní výbor, index zemřelých, územní rozsah:
Broumov a další

1946–1949

290



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

3

Standesamt
4

původní signatura: B
Standesamt Broumov, matrika narozených, územní rozsah:
Broumov

17. 5. 1939 – 30. 12. 1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Broumov, matrika narozených, územní rozsah:
Broumov

1940

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Broumov, matrika narozených, územní rozsah:
Broumov

1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Broumov, matrika narozených, územní rozsah:
Broumov

1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Broumov, matrika narozených, územní rozsah:
Broumov

1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Broumov, matrika narozených, územní rozsah:
Broumov

1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Broumov, matrika narozených, územní rozsah:
Broumov

1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Broumov, matrika narozených, územní rozsah:
Martínkovice

1940 – 17. 5. 1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Šonov, matrika narozených, územní rozsah:
Šonov

17. 5. 1939 – 18. 12. 1939

úřední kniha: 1; EJ

4

291



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: B
Standesamt Šonov, matrika narozených, územní rozsah:
Šonov

1940 – 5. 12. 1941

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Červený Kostelec
3

Římskokatolická církev
4

Farní úřad Červený Kostelec, matrika narozených, územní
rozsah: Stolín

1901–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Červený Kostelec, matrika narozených, územní
rozsah: Lhota za Červeným Kostelcem

1933–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Červený Kostelec, matrika narozených, územní
rozsah: Lhota za Červeným Kostelcem

1901–1933

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Červený Kostelec, matrika narozených, územní
rozsah: Horní Kostelec

1901–1940

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Červený Kostelec, matrika narozených, územní
rozsah: Horní Kostelec

1940–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Červený Kostelec, matrika narozených, územní
rozsah: Červený Kostelec

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Červený Kostelec, matrika narozených, územní
rozsah: Všeliby

1901–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Červený Kostelec, matrika narozených, územní
rozsah: Olešnice

1901–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Červený Kostelec, matrika narozených, územní
rozsah: Červená Hora

1901–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Červený Kostelec, matrika narozených, územní
rozsah: Dolní Rybníky

1901–1950

úřední kniha: 1; EJ
292



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Farní úřad Červený Kostelec, matrika narozených, územní
rozsah: Horní Rybníky

1901–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Červený Kostelec, matrika narozených, územní
rozsah: Zábrodí

1901–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Červený Kostelec, matrika narozených, územní
rozsah: Horní Radechová

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H 3.
Farní úřad Červený Kostelec, matrika narozených, územní
rozsah: Mstětín

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Boušín, matrika narozených, územní rozsah:
Slatina nad Úpou

1883–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Hronov, matrika narozených, územní rozsah:
Slavíkov

1915–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad ?, index narozených, územní rozsah: ? 1908–1950
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Boušín, index narozených, oddaných, zemřelých,
územní rozsah: Slatina nad Úpou

1848–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Červený Kostelec, matrika oddaných, územní
rozsah: Červený Kostelec

1933–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Červený Kostelec, matrika oddaných, územní
rozsah: Lhota za Červeným Kostelcem

1911–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Červený Kostelec, matrika oddaných, územní
rozsah: Horní Kostelec

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Červený Kostelec, matrika oddaných, územní
rozsah: Zábrodí

1878–1949

úřední kniha: 1; EJ
293



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Farní úřad Červený Kostelec, matrika oddaných, územní
rozsah: Dolní Rybníky

1878–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Červený Kostelec, matrika oddaných, územní
rozsah: Mstětín

1878–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Červený Kostelec, matrika oddaných, územní
rozsah: Horní Rybníky

1878–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Červený Kostelec, matrika oddaných, územní
rozsah: Červená Hora

1878–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Červený Kostelec, matrika oddaných, územní
rozsah: Olešnice

1931–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Červený Kostelec, matrika oddaných, územní
rozsah: Stolín

1931–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Červený Kostelec, matrika oddaných, územní
rozsah: Horní Radechová

1928–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Červený Kostelec, matrika oddaných, územní
rozsah: Všeliby

1878–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Boušín, matrika oddaných, územní rozsah:
Slatina nad Úpou

1876–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Hronov, matrika oddaných, územní rozsah:
Slavíkov

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad ?, index oddaných, územní rozsah: ? 1914–1950
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Červený Kostelec, matrika zemřelých, územní
rozsah: Lhota za Červeným Kostelcem

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

294



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Farní úřad Červený Kostelec, matrika zemřelých, územní
rozsah: Stolín

1878–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Červený Kostelec, matrika zemřelých, územní
rozsah: Horní Kostelec

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Červený Kostelec, matrika zemřelých, územní
rozsah: Olešnice

1878–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Červený Kostelec, matrika zemřelých, územní
rozsah: Mstětín

1878–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Červený Kostelec, matrika zemřelých, územní
rozsah: Horní Rybníky

1878–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Červený Kostelec, matrika zemřelých, územní
rozsah: Zábrodí

1878–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Červený Kostelec, matrika zemřelých, územní
rozsah: Horní Radechová

1878–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Červený Kostelec, matrika zemřelých, územní
rozsah: Všeliby

1878–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Červený Kostelec, matrika zemřelých, územní
rozsah: Červený Kostelec

1908–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Červený Kostelec, matrika zemřelých, územní
rozsah: Červená Hora

1870–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Boušín, matrika zemřelých, územní rozsah:
Boušín

1908–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Hronov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Slavíkov

1904–1949

úřední kniha: 1; EJ

295



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Farní úřad ?, index zemřelých, územní rozsah: ? 1908–1950
úřední kniha: 1; EJ

3

Církev československá
4

Farní úřad ?, matrika narozených, územní rozsah: ? 1940–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad ?, matrika narozených, územní rozsah: ? 1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad ?, matrika narozených, územní rozsah: ? 1921–1940
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad ?, index narozených, územní rozsah: ? 1920–1950
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad ?, matrika oddaných, územní rozsah: ? 1920–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad ?, index oddaných, územní rozsah: ? 1920–1950
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad ?, matrika zemřelých, územní rozsah: ? 1921–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad ?, index zemřelých, územní rozsah: ? 1921–1950
úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Česká Skalice
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: W IV.
Farní úřad Česká Skalice, matrika narozených, územní
rozsah: Česká Skalice

1899 – 9. 1. 1938

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: W-V
Farní úřad Česká Skalice, matrika narozených, územní
rozsah: Česká Skalice

4. 3. 1938 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

296



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: II. Aa
Farní úřad Česká Skalice, matrika narozených, územní
rozsah: Kleny

1838–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. Ad.
Farní úřad Česká Skalice, matrika narozených, územní
rozsah: Malá Skalice

1903–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. D
Farní úřad Česká Skalice, matrika narozených, územní
rozsah: Říkov

1858–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. Mm
Farní úřad Česká Skalice, matrika narozených, územní
rozsah: Spyta

1895–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: T. III.
Farní úřad Česká Skalice, matrika narozených, územní
rozsah: Světlá

1878 – 19. 6. 1921

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: T. IV.
Farní úřad Česká Skalice, matrika narozených, územní
rozsah: Světlá

1922–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Ua III.
Farní úřad Česká Skalice, matrika narozených, územní
rozsah: Vestec

1878 – 26. 4. 1931

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Ua IV.
Farní úřad Česká Skalice, matrika narozených, územní
rozsah: Vestec

3. 6. 1931 – 1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. Ab
Farní úřad Česká Skalice, matrika narozených, územní
rozsah: Zájezd

1842 – 24. 7. 1927

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Česká Skalice, matrika narozených, územní
rozsah: Zájezd

7. 10. 1927 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

297



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: III.
Farní úřad Česká Skalice, matrika narozených, územní
rozsah: Zlič

1896–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: MBCM Y XXIII.
Farní úřad Česká Skalice, matrika narozených, oddaných
(1836-1943), zemřelých, územní rozsah: Ratibořice

1834–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: MBCM Y II.
Farní úřad Česká Skalice, matrika narozených, oddaných,
zemřelých (do 1946), územní rozsah: Ratibořice

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. X
Farní úřad Česká Skalice, matrika narozených (do 1940),
oddaných, zemřelých (do 1948), územní rozsah: Větrník

1833–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Velká Jesenice, matrika narozených, územní
rozsah: Velká Jesenice, Volovka, Městec, Veselice, Roztoky,
Šestajovice

1907 – 8. 1. 1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M.C. IV. T.
Farní úřad Česká Skalice, matrika oddaných, územní rozsah:
Světlá

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: W V.
Farní úřad Česká Skalice, matrika oddaných, územní rozsah:
Česká Skalice

12. 5. 1940 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M. C. II. Aa
Farní úřad Česká Skalice, matrika oddaných, územní rozsah:
Kleny

1839–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Česká Skalice, matrika oddaných, územní rozsah:
Malá Skalice

9. 10. 1926 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: MC II. D
Farní úřad Česká Skalice, matrika oddaných, územní rozsah:
Říkov

1858–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

298



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: IV. Ua
Farní úřad Česká Skalice, matrika oddaných, územní rozsah:
Vestec

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. Z
Farní úřad Česká Skalice, matrika oddaných, územní rozsah:
Zlič

7. 11. 1925 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Velká Jesenice, matrika oddaných, územní
rozsah: Velká Jesenice (do 1935), Volovka, Městec, Veselice
(do 1936), Roztoky (1910-1946), Šestajovice (do 1945)

1907–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V-W
Farní úřad Česká Skalice, matrika zemřelých, územní
rozsah: Česká Skalice

14. 6. 1942 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V-W
Farní úřad Česká Skalice, matrika zemřelých, územní
rozsah: Česká Skalice

10. 6. 1911 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Česká Skalice, matrika zemřelých, územní
rozsah: Spyta

1939–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Česká Skalice, matrika zemřelých, územní
rozsah: Světlá

1939–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Česká Skalice, matrika zemřelých, územní
rozsah: Kleny

1838 – 3. 8. 1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M.M. II. D.
Farní úřad Česká Skalice, matrika zemřelých, územní
rozsah: Říkov

1858–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. Ua
Farní úřad Česká Skalice, matrika zemřelých, územní
rozsah: Vestec

1878 – 26. 8. 1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M. M. II. Ab
Farní úřad Česká Skalice, matrika zemřelých, územní 1842–1949

299



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

rozsah: Zájezd
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Česká Skalice, matrika zemřelých, územní
rozsah: Zlíč

1907–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C
Farní úřad Velká Jesenice, matrika zemřelých, územní
rozsah: Velká Jesenice, Volovka, Městec, Veselice, Roztoky,
Šestajovice

1905–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Církev československá
4

původní signatura: I.
Farní úřad Česká Skalice, matrika narozených, územní
rozsah: Česká Skalice a další

1922 – 24. 4. 1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Česká Skalice, matrika narozených, územní
rozsah: Česká Skalice a další

1922 – 24. 4. 1943

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Česká Skalice, matrika oddaných, územní rozsah:
Česká Skalice a další

1922–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Česká Skalice, matrika zemřelých, územní
rozsah: Česká Skalice, Zájezd, Vestec, Říkov, Lhota pod
Hořičkami, Opočno, Jaroměř, Velká Jesenice

1922–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Standesamt
4

původní signatura: B
Standesamt ?, matrika narozených, územní rozsah: ? 24. 8. 1939 – 22. 3. 1941
úřední kniha: 1; EJ

2

Obecní úřad Hořičky
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: II.
Farní úřad Hořičky, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Mezilečí

1863–1948

úřední kniha: 1; EJ
300



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: XI. B
Farní úřad Hořičky, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Nový Dvůr

1885 – 18. 2. 1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. C
Farní úřad Hořičky, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Litoboř

2. 6. 1874 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII. B
Farní úřad Hořičky, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Chlístov

18. 8. 1863 – 26. 9. 1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Farní úřad Hořičky, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Proruby

8. 5. 1939 – 6. 1. 1941

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad ?, matrika narozených, oddaných, zemřelých ( do
1943), index narozených, oddaných, zemřelých, územní
rozsah: Proruby

1939–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII. B
Farní úřad Hořičky, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Proruby

1863–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.
Farní úřad Hořičky, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Újezdec

1785 – 17. 7. 1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. B
Farní úřad Hořičky, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Lhota pod Hořičkami

1856–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Hořičky, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Hořičky

12. 8. 1893 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V. C
Farní úřad Hořičky, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Křižanov

1885–1949

301



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Hořičky, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Mečov

1878 – 15. 2. 1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X. B
Farní úřad Hořičky, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Posadov

27. 9. 1879 – 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Hořičky, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Kalousov

1786 – 9. 9. 1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XV.
Farní úřad Hořičky, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Komárov

11. 4. 1930 – 7. 7. 1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIV.
Farní úřad Hořičky, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Běluň

23. 4. 1916 – 6. 1. 1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX. B
Farní úřad Hořičky, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Libňatov

1875–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX. A
Farní úřad Hořičky, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Proruby

1919–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Hořičky, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Hořičky

1864–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. B
Farní úřad Hořičky, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Mezilečí

6. 11. 1906 – 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII. B
Farní úřad Hořičky, matrika oddaných, index oddaných, 1880–1949

302



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

územní rozsah: Chlístov
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. C
Farní úřad Hořičky, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Litoboř

5. 5. 1896 – 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.
Farní úřad Hořičky, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Újezdec

1786–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V. B
Farní úřad Hořičky, matrika oddaných, územní rozsah:
Křižanov

12. 9. 1893 – 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX. B
Farní úřad Hořičky, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Libňatov

1886–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Hořičky, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Proruby

1785–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Hořičky, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Litoboř

12. 3. 1896 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Hořičky, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Lhota pod Hořičkami

1785–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V. C
Farní úřad Hořičky, matrika zemřelých, územní rozsah:
Křižanov

28. 5. 1891 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Hořičky, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Mezilečí

1785–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I. B

303



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Hořičky, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Hořičky

1903–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIV.
Farní úřad Hořičky, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Komárov

1785–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Hořičky, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Chlístov

1785–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIII.
Farní úřad Hořičky, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Běluň

1785–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Hořičky, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Posadov

1785–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Hronov
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: XIII.
Farní úřad Hronov, matrika narozených, územní rozsah:
Velké Poříčí

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.
Farní úřad Hronov, matrika narozených, územní rozsah:
Velké Poříčí

31. 3. 1938 – 1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Hronov, matrika narozených, územní rozsah:
Velké Poříčí

15. 8. 1910 – 25. 3. 1938

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.
Farní úřad Hronov, matrika narozených, územní rozsah:
Hronov

19. 11. 1924 – 11. 6. 1945

úřední kniha: 1; EJ

4

304



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: XIII.
Farní úřad Hronov, matrika narozených, územní rozsah:
Hronov

4. 8. 1945 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Hronov, matrika narozených, územní rozsah:
Nízký Dřevíč

16. 6. 1928 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Hronov, matrika narozených, územní rozsah:
Nízký Dřevíč

1865–1927

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Hronov, matrika narozených, územní rozsah:
Rokytník

1902–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Hronov, matrika narozených, územní rozsah:
Malé Poříčí

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Hronov, matrika narozených, územní rozsah:
Velký Dřevíč

5. 3. 1921 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Hronov, matrika narozených, územní rozsah:
Zbečník

13. 4. 1913 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Hronov, matrika narozených, územní rozsah:
Zličko

1883–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Hronov, matrika narozených, územní rozsah:
Sedmákovice, Závrchy

3. 7. 1911 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Hronov, matrika narozených, územní rozsah:
Vysoká Srbská

1894–1949

úřední kniha: 1; EJ

305



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: V.
Farní úřad Hronov, matrika narozených, územní rozsah:
Žabokrky

1904–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Hronov, matrika narozených, územní rozsah:
Malá Čermná

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Hronov, matrika narozených, územní rozsah:
Malá Čermná

1922–1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Hronov, matrika narozených, územní rozsah:
Žďárky

25. 12. 1909 – 1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N XI.
Farní úřad Stárkov, matrika narozených, územní rozsah:
Stárkov

18. 10. 1948 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N X.
Farní úřad Stárkov, matrika narozených, územní rozsah:
Strákov, Bystré, Chlívce

1910–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Stárkov, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Vápenka

1882–1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Stárkov, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Chlívce

1882–1936

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Hronov, index narozených, územní rozsah:
Hronov, Velké Poříčí, Zbečník, Žďárky, Rokytník, Zlíčko,
Nízký Dřevíč, Závrchy, Vysoká Srbská, Malá Čermná, Velký
Dřevíč, Žabokrky

1912–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Hronov, index narozených, územní rozsah: Velké 1943–1949

306



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Poříčí
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N I.
Farní úřad Stárkov, index narozených, územní rozsah:
Stárkov

1892–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Hronov, matrika oddaných, územní rozsah: Velké
Poříčí

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Hronov, matrika oddaných, územní rozsah:
Hronov

9. 10. 1948 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Hronov, matrika oddaných, územní rozsah:
Hronov

1920 – 5. 10. 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Hronov, matrika oddaných, územní rozsah: Malé
Poříčí

10. 4. 1944 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Hronov, matrika oddaných, územní rozsah:
Zbečník

11. 11. 1944 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Hronov, matrika oddaných, územní rozsah:
Žďárky

15. 6. 1946 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Hronov, matrika oddaných, územní rozsah:
Rokytník

1899–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Hronov, matrika oddaných, územní rozsah:
Žabokrky

1904–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.

307



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Hronov, matrika oddaných, územní rozsah: Zličko 1889–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Hronov, matrika oddaných, územní rozsah:
Vysoká Srbská

1871–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Hronov, matrika oddaných, územní rozsah: Malá
Čermná

29. 3. 1944 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Hronov, matrika oddaných, územní rozsah: Velký
Dřevíč

2. 12. 1944 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: S St XI.
Farní úřad Stárkov, matrika oddaných, územní rozsah:
Stárkov

24. 6. 1944 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I. IV.
Farní úřad Hronov, index oddaných, územní rozsah: Hronov,
Malé Poříčí, Zbečník, Velký Devíč, Nízký Dřevíč, Žďárky,
Sedmákovice, Závrchy, Žabokrky, Rokytník, Zlíčko, Vysoká
Srbská, Malá Čermná, Velké Poříčí

1940–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Hronov, index oddaných, územní rozsah: Malé
Poříčí, Velké Poříčí

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: O I.
Farní úřad Stárkov, index oddaných, území rozsah: Stárkov 1892–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Stárkov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Stárkov, Bystré, Jívka

1905–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Hronov, matrika zemřelých, územní rozsah: Velké
Poříčí

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

308



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: VII.
Farní úřad Hronov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Hronov

13. 6. 1918 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Hronov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Zbečník

1913–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Hronov, matrika zemřelých, územní rozsah: Malá
Čermná

12. 5. 1943 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Hronov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Žabokrky

1857–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Hronov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Sedmákovice, Záruby

1886–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Hronov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Vysoká Srbská

1892–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Hronov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Zlíčko

1884–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Hronov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Rokytník

1904–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Hronov, matrika zemřelých, územní rozsah: Malé
Poříčí

1944–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Hronov, matrika zemřelých, územní rozsah: Velký
Dřevíč

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

309



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Hronov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Žďárky

1934–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Ú I V.
Farní úřad Hronov, index zemřelých, územní rozsah: Hronov,
Velké Poříčí, Rokytník, Malá Čermná, Zbečník, Vysoká
Srbská, Nízký Dřevíč, Závrchy, Žďárky, Slavíkov, Zlíčko,
Velký Dřevíč

1902–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Ú I VP
Farní úřad Hronov, index zemřelých, územní rozsah: Velké
Poříčí

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Ú I.
Farní úřad Stárkov, index zemřelých, územní rozsah:
Stárkov

1893–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Českobratrská církev evangelická
4

Farní úřad Hronov, územní rozsah: Hronov 1884–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N I.
Farní úřad Hronov, matrika narozených, územní rozsah:
Hronov

1. 7. 1884 – 28. 3. 1933

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N II.
Farní úřad Hronov, matrika narozených, územní rozsah:
Hronov

17. 4. 1933 – 26. 2. 1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N I.
Farní úřad Hronov, index narozených, územní rozsah:
Hronov

1884–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: O I.
Farní úřad Hronov, matrika oddaných, územní rozsah:
Hronov

20. 7. 1884 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Hronov, matrika zemřelých, územní rozsah: 1884–1949

310



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Hronov
úřední kniha: 1; EJ

3

Církev československá
4

původní signatura: N IV.
Farní úřad Hronov, matrika narozených, územní rozsah:
Hronov

5. 12. 1946 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N III.
Farní úřad Hronov, matrika narozených, územní rozsah:
Hronov

11. 8. 1935 – 3. 12. 1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N II.
Farní úřad Hronov, matrika narozených, územní rozsah:
Hronov

30. 8. 1923 – 10. 8. 1935

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N I.
Farní úřad Hronov, index narozených, územní rozsah:
Hronov

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: O III.
Farní úřad Hronov, matrika oddaných, územní rozsah:
Hronov

1941–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: O IV.
Farní úřad Hronov, matrika oddaných, územní rozsah:
Hronov

7. 11. 1949 – 31. 12. 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: O I.
Farní úřad Hronov, index oddaných, územní rozsah: Hronov 1921–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Ú III.
Farní úřad Hronov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Hronov

7. 3. 1945 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J I.
Farní úřad Hronov, index zemřelých, územní rozsah: Hronov 1921–1949
úřední kniha: 1; EJ

2

311



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Městský úřad Jaroměř
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: X. A
Farní úřad Jaroměř, matrika narozených, územní rozsah:
Jaroměř

13. 9. 1916 – 14. 10. 1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI. A
Farní úřad Jaroměř, matrika narozených, územní rozsah:
Jaroměř

18. 10. 1942 – 21. 5. 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII. A
Farní úřad Jaroměř, matrika narozených, územní rozsah:
Jaroměř

24. 5. 1948 – 22. 6. 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Y
Farní úřad Jaroměř, matrika narozených, územní rozsah:
Dolany

15. 4. 1905 – 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Z
Farní úřad Jaroměř, matrika narozených, územní rozsah:
Hořenice

21. 8. 1906 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I. AU
Farní úřad Jaroměř, matrika narozených, územní rozsah:
Čáslavky

1856 – 6. 7. 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Jasenná, matrika narozených, územní rozsah:
Starý Ples

1877–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G
Farní úřad Jasenná, matrika narozených, územní rozsah:
Jasenná

29. 9. 1927 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Jasenná, matrika narozených, územní rozsah:
Jasenná

1902 – 19. 9. 1927

úřední kniha: 1; EJ

312



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: 1. A
Farní úřad Jasenná, matrika narozených, územní rozsah:
Dolní Ples

1886–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G
Farní úřad Jasenná, matrika narozených, územní rozsah:
Nový Ples

1900–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. A
Farní úřad Jasenná, matrika narozených, územní rozsah:
Rasošky

30. 9. 1899 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X. B
Farní úřad Josefov, matrika narozených, územní rozsah:
Josefov

1. 2. 1914 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G
Farní úřad Heřmanice, matrika narozených, územní rozsah:
Heřmanice

1898–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G
Farní úřad Heřmanice, matrika narozených, územní rozsah:
Slotov

22. 9. 1913 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G/E
Farní úřad Heřmanice, matrika narozených, územní rozsah:
Brod

19. 6. 1913 – 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D
Farní úřad Heřmanice, matrika narozených, územní rozsah:
Krabčice

1851 – 30. 8. 1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H
Farní úřad Heřmanice, matrika narozených, územní rozsah:
Běluň

1898–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XV. F
Farní úřad Chotěborky, matrika narozených, územní rozsah:
Hustířany

1883–1949

úřední kniha: 1; EJ

313



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: XIV. E
Farní úřad Chotěborky, matrika narozených, územní rozsah:
Lužany, Lhota, Jeřičky

1880–1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: K II.
Farní úřad Chvalkovice, matrika narozených, územní rozsah:
Velká Bukovina

1898–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. H
Farní úřad Chvalkovice, matrika narozených, územní rozsah:
Harcov

1866–1935

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. L
Farní úřad Chvalkovice, matrika narozených, územní rozsah:
Kopaniny

1897–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. Ae
Farní úřad Chvalkovice, matrika narozených, územní rozsah:
Miskolezy

1846–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. M
Farní úřad Chvalkovice, matrika narozených, územní rozsah:
Výhled

1804–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. K
Farní úřad Chvalkovice, matrika narozených, územní rozsah:
Malá Bukovina

1896–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. E
Farní úřad Chvalkovice, matrika narozených, územní rozsah:
Újezdec u Hořiček

1862–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. Ub
Farní úřad Chvalkovice, matrika narozených, územní rozsah:
Hostinky

1878–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. G
Farní úřad Chvalkovice, matrika narozených, územní rozsah:
Střeziměřice

1896–1949

314



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI. B
Farní úřad Chvalkovice, matrika narozených, územní rozsah:
Brzice

1895–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. D
Farní úřad Chvalkovice, matrika narozených, územní rozsah:
Chvalkovice, Sebuč

1906–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. A C
Farní úřad Česká Skalice, matrika narozených, územní
rozsah: Velký Třebešov

6. 11. 1911 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: P
Farní úřad Zaloňov, matrika narozených, územní rozsah:
Zaloňov

1896–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIV.
Farní úřad Zvole, matrika narozených, územní rozsah:
Rychnovek

1880–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXI.
Farní úřad Zvole, matrika narozených, územní rozsah: Zvole 1914–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XV.
Farní úřad Zvole, matrika narozených, územní rozsah:
Doubravice

1880–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Jaroměř, index narozených, územní rozsah:
Jaroměř

1909–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Jasenná, index narozených, územní rozsah: Nový
Ples, Starý Ples, Dolní Ples, Rasošky, Jasenná

1876–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Jasenná, index narozených (1864-1876),
oddaných, zemřelých (do 1910), územní rozsah: Jasenná,
Starý Ples, Nový Ples, Rasošky

1864–1949

úřední kniha: 1; EJ

315



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Farní úřad Josefov, index narozených, oddaných, zemřelých,
územní rozsah: Josefov

1854–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Chotěborky, index narozených, územní rozsah:
Hustířany, Vilantice, Jeřičky, Lužany

1914–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. S
Farní úřad Chvalkovice, index narozených, územní rozsah:
Brzice, Kopaniny, Chvalkovice

1881–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Zaloňov, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Zaloňov

1880–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Zvole, index narozených, územní rozsah: Zvole,
Doubravice, Rychnovek

1804–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Zvole, index narozených, územní rozsah:
Hořenice, Čáslavky, Dolany

1856–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. B
Farní úřad Jaroměř, matrika oddaných, území rozsah:
Jaroměř

1932–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I. B
Farní úřad Jaroměř, matrika oddaných, území rozsah: Dolany 1875 – 1. 2. 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I. B
Farní úřad Jaroměř, matrika oddaných, území rozsah:
Čáslavky

1875 – 17. 6. 1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I. B
Farní úřad Jaroměř, matrika oddaných, území rozsah:
Hořenice

1875–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E
Farní úřad Jasenná, matrika oddaných, územní rozsah: Nový
Ples

1900–1948

316



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Jasenná, matrika oddaných, územní rozsah:
Jasenná

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E
Farní úřad Jasenná, matrika oddaných, územní rozsah: Starý
Ples

16. 6. 1903 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. A
Farní úřad Jasenná, matrika oddaných, územní rozsah:
Rasošky

20. 8. 1910 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI. F
Farní úřad Josefov, matrika oddaných, územní rozsah:
Josefov

7. 2. 1937 – 1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII. G
Farní úřad Josefov, matrika oddaných, územní rozsah:
Josefov

1948–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Heřmanice, matrika oddaných, územní rozsah:
Heřmanice

25. 9. 1906 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D
Farní úřad Heřmanice, matrika oddaných, územní rozsah:
Krabčice

1856–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Heřmanice, matrika oddaných, územní rozsah:
Brod

16. 4. 1918 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. Ae
Farní úřad Chvalkovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Miskolezy

1846 – 14. 6. 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. C
Farní úřad Chvalkovice, matrika oddaných, územní rozsah: 1920–1949

317



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Brzice
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. F
Farní úřad Chvalkovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Malá Bukovina

1837 – 12. 7. 1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. H
Farní úřad Chvalkovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Malá Bukovina, Výhled

1837 – 25. 1. 1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. D
Farní úřad Chvalkovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Velká Bukovina

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. E
Farní úřad Chvalkovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Harcov

1837 – 24. 1. 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. J
Farní úřad Chvalkovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Střeziměřice

1837–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. B
Farní úřad Chvalkovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Újezdec

1837–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. G
Farní úřad Chvalkovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Kopaniny

1838–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. A
Farní úřad Chvalkovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Chvalkovice

29. 9. 1928 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Q
Farní úřad Zaloňov, matrika oddaných, územní rozsah:
Zaloňov

1896–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVIII.

318



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Zvole, matrika oddaných, územní rozsah:
Rychnovek

1886–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXII.
Farní úřad Zvole, matrika oddaných, územní rozsah: Zvole 16. 6. 1925 – 1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVI.
Farní úřad Zvole, matrika oddaných, územní rozsah:
Doubravice

1881–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Jaroměř, index oddaných, územní rozsah: Jaroměř 1915–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Jaroměř, index oddaných, územní rozsah: Dolany,
Čáslavky, Hořenice

1877–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Chotěborky, index oddaných, územní rozsah: Hustířany, Jeřičky, Vilantice,
Lhota, Lužany
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Chvalkovice, index oddaných, územní rozsah:
Chvalkovice

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Zvole, index oddaných, územní rozsah:
Rychnovek, Zvole

1787–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Česká Skalice, matrika zemřelých, územní
rozsah: Svinišťany

1854–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. A C
Farní úřad Česká Skalice, matrika zemřelých, územní
rozsah: Velký Třebešov

30. 3. 1943 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI. C
Farní úřad Jaroměř, matrika zemřelých, územní rozsah:
Jaroměř

10. 4. 1935 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Jaroměř, matrika zemřelých, územní rozsah: 1872–1949

319



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Čáslavky
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Jaroměř, matrika zemřelých, územní rozsah:
Hořenice

1872–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Jaroměř, matrika zemřelých, územní rozsah:
Dolany

1872–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Jasenná, matrika zemřelých, územní rozsah:
Jasenná

1913–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D
Farní úřad Jasenná, matrika zemřelých, územní rozsah:
Starý Ples, Nový Ples (do 1918), Dolní Ples (od 1859)

1854–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 1. A
Farní úřad Jasenná, matrika zemřelých, územní rozsah:
Rasošky

1876–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Z VI.
Farní úřad Josefov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Josefov

1905–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F IV.
Farní úřad Heřmanice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Brod

15. 7. 1931 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D
Farní úřad Heřmanice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Krabčice

3. 11. 1852 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. A E
Farní úřad Chvalkovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Miskolezy

1846–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI. D

320



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Chvalkovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Chvalkovice, Sebuč

1923–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. U B
Farní úřad Chvalkovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Hostinka

1878–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V. J
Farní úřad Chvalkovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Kopaniny

1881–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V. F
Farní úřad Chvalkovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Velká Bukovina

1881–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V. A
Farní úřad Chvalkovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Újezdec, Dlouhá Voda

1881–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V. B
Farní úřad Chvalkovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Brzice

1881–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V. E
Farní úřad Chvalkovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Malá Bukovina

1881–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V. C
Farní úřad Chvalkovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Střeziměřice

1881–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H
Farní úřad Chvalkovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Harcov

1804–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N
Farní úřad Zaloňov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Vestec

1839–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

321



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: L
Farní úřad Zaloňov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Zaloňov

1839–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: R
Farní úřad Zaloňov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Rtyně

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVII.
Farní úřad Zvole, matrika zemřelých, územní rozsah:
Rychnovek

1883–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVIII.
Farní úřad Zvole, matrika zemřelých, územní rozsah: Zvole 1892–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXIII.
Farní úřad Zvole, matrika zemřelých, územní rozsah:
Doubravice

21. 6. 1932 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Jaroměř, index zemřelých, územní rozsah:
Jaroměř a další

1915–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Jasenná, index zemřelých, územní rozsah: Starý
Ples, Nový Ples, Jasenná

1910–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. R
Farní úřad Chvalkovice, index zemřelých, územní rozsah:
Kopaniny, Velká Bukovina, Chvalkovice, Harcov, Brzice,
Sebuč, Újezdec, Malá Bukovina

1881–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Zvole, index zemřelých, územní rozsah:
Rychnovek, Zvole

1787–1948

úřední kniha: 1; EJ

3

Českobratrská církev evangelická
4

původní signatura: III.
Farní úřad Semonice, matrika narozených, územní rozsah:
Semonice

18. 10. 1921 – 3. 9. 1943

úřední kniha: 1; EJ

322



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Semonice, matrika narozených, územní rozsah:
Semonice

15. 9. 1943 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Semonice, matrika oddaných, územní rozsah:
Semonice

30. 5. 1926 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Semonice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Semonice

1920–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Církev československá
4

původní signatura: N 7
Farní úřad Jaroměř, matrika narozených, územní rozsah:
Jaroměř

3. 11. 1946 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N 2
Farní úřad Jaroměř, matrika narozených, územní rozsah:
Jaroměř

28. 1. 1921 – 1. 6. 1924

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N 3
Farní úřad Jaroměř, matrika narozených, územní rozsah:
Jaroměř

3. 6. 1924 – 22. 6. 1929

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N 4
Farní úřad Jaroměř, matrika narozených, územní rozsah:
Jaroměř

30. 6. 1929 – 25. 6. 1938

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N 5
Farní úřad Jaroměř, matrika narozených, územní rozsah:
Jaroměř

29. 6. 1938 – 26. 6. 1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N 6
Farní úřad Jaroměř, matrika narozených, územní rozsah:
Jaroměř

27. 6. 1943 – 28. 10. 1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N 1

323



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Jaroměř, matrika narozených, územní rozsah:
Josefov

20. 7. 1931 – 4. 4. 1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N 2
Farní úřad Jaroměř, matrika narozených, územní rozsah:
Josefov

17. 4. 1946 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Jaroměř, index narozených, územní rozsah:
Josefov

1920–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Jaroměř, index narozených, územní rozsah:
Josefov

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Josefov, index narozených, územní rozsah:
Josefov, Jaroměř

1931–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: O 4
Farní úřad Jaroměř, matrika oddaných, územní rozsah:
Jaroměř

16. 4. 1949 – 31. 12. 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: O 3
Farní úřad Jaroměř, matrika oddaných, územní rozsah:
Jaroměř

25. 6. 1932 – 16. 4. 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: O 2
Farní úřad Jaroměř, matrika oddaných, územní rozsah:
Josefov

20. 10. 1946 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Jaroměř, index oddaných, územní rozsah: Jaroměř 1922–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Josefov, index oddaných, územní rozsah: Josefov,
Jaroměř

1931–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Z 4.
Farní úřad Jaroměř, matrika zemřelých, územní rozsah:
Jaroměř

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

324



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: Z 2
Farní úřad Josefov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Jaroměř, Josefov

5. 8. 1931 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Jaroměř, index zemřelých, územní rozsah:
Jaroměř

1920–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Josefov, index zemřelých, územní rozsah: Josefov 1931–1949
úřední kniha: 1; EJ

3

Nezařazeno
4

původní signatura: I.
? úřad Jaroměř, matrika narozených, územní rozsah:
Jaroměř

12. 10. 1924 – 18. 5. 1936

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 2.
? úřad Jaroměř, matrika narozených, územní rozsah:
Jaroměř

1937–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
? úřad Jaroměř, matrika oddaných, územní rozsah: Jaroměř 18. 5. 1935 – 1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
? úřad Jaroměř, matrika zemřelých, územní rozsah: Jaroměř 1933–1949
úřední kniha: 1; EJ

2

Úřad městyse Machov
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: G
Farní úřad Machov, matrika narozených, územní rozsah:
Nízká Srbská

27. 3. 1905 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Machov, matrika narozených, územní rozsah:
Bělý

11. 12. 1891 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F

325



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Machov, matrika narozených, územní rozsah:
Lhota Polická (dnes Machovská Lhota)

25. 3. 1904 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Machov, matrika narozených, územní rozsah:
Machov

6. 6. 1888 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Machov, matrika oddaných, územní rozsah:
Machov

20. 11. 1894 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Machov, matrika oddaných, územní rozsah: Nízká
Srbská

30. 10. 1943 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D
Farní úřad Machov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Nízká Srbská

1854–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E
Farní úřad Machov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Machov

28. 5. 1897 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D
Farní úřad Machov, matrika zemřelých, územní rozsah: Bělý 17. 4. 1867 – 1949
úřední kniha: 1; EJ

3

Církev československá
4

Farní úřad Machov, matrika narozených, územní rozsah:
Machov a další

19. 9. 1930 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Machov, matrika narozených, územní rozsah:
Machov a další

1921 – 21. 10. 1930

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Machov, matrika oddaných, územní rozsah:
Machov a další

3. 11. 1935 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Machov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Machov a další

5. 2. 1937 – 1949

326



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Meziměstí
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: 5.
Farní úřad Vernéřovice, matrika narozených, územní rozsah:
Meziměstí

1900–1930

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Vernéřovice, matrika narozených, územní rozsah:
Meziměstí

1931–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Vernéřovice, matrika narozených, územní rozsah:
Vernéřovice

1910–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Vernéřovice, matrika narozených, územní rozsah:
Vernéřovice

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Vernéřovice, matrika narozených, územní rozsah:
Vižňov

1923–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 3.
Farní úřad Vernéřovice, matrika narozených, územní rozsah:
Pomeznice

1861–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Vernéřovice, matrika narozených, územní rozsah:
Starostín

1917–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Vernéřovice, matrika narozených, územní rozsah:
Březová

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Vernéřovice, matrika narozených, oddaných, 1911–1949

327



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

zemřelých (1913-1947), územní rozsah: Jetřichov - Alpská
Víska
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Ruprechtice, matrika narozených, územní rozsah:
Hynčice

1911–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Ruprechtice, matrika narozených, územní rozsah:
Jetřichov

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Ruprechtice, matrika narozených, územní rozsah:
Ruprechtice

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Vernéřovice, index narozených, územní rozsah:
Meziměstí

1871–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Vernéřovice, index narozených, územní rozsah:
Vernéřovice, Bohdašín, Březová, Meziměstí

1801–1938

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Vernéřovice, index narozených, územní rozsah:
Vižňov, Starostín, Pomeznice

1841–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Ruprechtice, index narozených, územní rozsah:
Ruprechtice, Jetřichov, Hynčice

1890–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Vernéřovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Meziměstí

1939–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 4.
Farní úřad Vernéřovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Vernéřovice

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Vernéřovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Vižňov

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

328



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: 3.
Farní úřad Vernéřovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Starostín

1870–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 3.
Farní úřad Vernéřovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Březová

1871–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. C
Farní úřad Ruprechtice, matrika oddaných, územní rozsah:
Hynčice

1889–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. B
Farní úřad Ruprechtice, matrika oddaných, územní rozsah:
Jetřichov

1900–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Ruprechtice, matrika oddaných, územní rozsah:
Ruprechtice

1899–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Vernéřovice, index oddaných, územní rozsah:
Vižňov, Starostín, Pomeznice

1752–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Ruprechtice, index oddaných, územní rozsah:
Ruprechtice, Hynčice, Jetřichov

1873–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Vernéřovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Meziměstí

1936–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Vernéřovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Vernéřovice

1928–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Vernéřovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Vižňov

1923–1949

úřední kniha: 1; EJ

329



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: III.
Farní úřad Vernéřovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Pomeznice

1874–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 3.
Farní úřad Vernéřovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Březová

1865–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Ruprechtice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Hynčice

1885–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Ruprechtice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Jetřichov

1889–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Ruprechtice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Ruprechtice

1888–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Vernéřovice, index zemřelých, územní rozsah:
Meziměstí

1865–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Vernéřovice, index zemřelých, územní rozsah:
Vernéřovice, Bohdašín, Meziměstí, Březová

1784–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Vernéřovice, index zemřelých, územní rozsah:
Vižňov, Pomeznice, Starostín

1784–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Ruprechtice, index zemřelých, územní rozsah:
Hynčice, Jetřichov, Ruprechtice

1890–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Standesamt
4

původní signatura: B1
Standesamt Meziměstí, matrika narozených, územní rozsah:
Meziměstí a další

1945

úřední kniha: 1; EJ

330



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: B1
Standesamt Meziměstí, matrika narozených, územní rozsah:
Meziměstí a další

1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B1
Standesamt Meziměstí, matrika narozených, územní rozsah:
Meziměstí a další

1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B1
Standesamt Meziměstí, matrika narozených, územní rozsah:
Meziměstí a další

1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B1
Standesamt Meziměstí, matrika narozených, územní rozsah:
Meziměstí a další

1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B1
Standesamt Meziměstí, matrika narozených, územní rozsah:
Meziměstí a další

1940

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B1
Standesamt Meziměstí, matrika narozených, územní rozsah:
Meziměstí a další

1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B1
Standesamt Meziměstí, index narozených, územní rozsah:
Meziměstí a další

1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B1
Standesamt Meziměstí, index narozených, územní rozsah:
Meziměstí a další

1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B1
Standesamt Meziměstí, index narozených, územní rozsah:
Meziměstí a další

1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B1
Standesamt Meziměstí, index narozených, územní rozsah:
Meziměstí a další

1942

úřední kniha: 1; EJ

331



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: B1
Standesamt Meziměstí, index narozených, územní rozsah:
Meziměstí a další

1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B1
Standesamt Meziměstí, index narozených, územní rozsah:
Meziměstí a další

1940

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B1
Standesamt Meziměstí, index narozených, územní rozsah:
Meziměstí a další

1939

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Náchod
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: N D XI.
Farní úřad Náchod, matrika narozených, územní rozsah:
Náchod

1915–1930

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N D XII.
Farní úřad Náchod, matrika narozených, územní rozsah:
Náchod

1930–1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N D XIII.
Farní úřad Náchod, matrika narozených, územní rozsah:
Náchod

1939–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N D XIV.
Farní úřad Náchod, matrika narozených, územní rozsah:
Náchod

1943–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N D XV.
Farní úřad Náchod, matrika narozených, územní rozsah:
Náchod

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Uu IV.
Farní úřad Náchod, matrika narozených, územní rozsah:
Náchod

1919–1949

332



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Nd XV.
Farní úřad Náchod, matrika narozených, územní rozsah:
Náchod

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI. T
Farní úřad Náchod, matrika narozených, územní rozsah:
Běloves

1905–1940

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. Ww
Farní úřad Náchod, matrika narozených, územní rozsah:
Jizbice

1883–1926

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Ww V.
Farní úřad Náchod, matrika narozených, územní rozsah:
Jizbice

1927–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. Mm
Farní úřad Náchod, matrika narozených, územní rozsah:
Pavlišov

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Z II.
Farní úřad Náchod, matrika narozených, územní rozsah:
Vysokov

1897–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Ww III.
Farní úřad Náchod, matrika narozených, územní rozsah:
Dobrošov

1900–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: P V.
Farní úřad Náchod, matrika narozených, územní rozsah: Lipí 1897–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G VI.
Farní úřad Náchod, matrika narozených, územní rozsah:
Staré Město nad Metují

1911–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H V.
Farní úřad Náchod, matrika narozených, územní rozsah:
Česká Čermná

1893–1935

333



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H VI.
Farní úřad Náchod, matrika narozených, územní rozsah:
Česká Čermná

1935–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J IV.
Farní úřad Náchod, matrika narozených, územní rozsah:
Malé Poříčí

1919–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: T VII.
Farní úřad Náchod, matrika narozených, územní rozsah:
Běloves

1940–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. Ka
Farní úřad Náchod, matrika narozených, územní rozsah:
Kramolna

1906–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: P VI.
Farní úřad Náchod, matrika narozených, územní rozsah:
Dolní Radechová

1923–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. G
Farní úřad Náchod, matrika narozených, územní rozsah:
Bražec

1878–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. M
Farní úřad Studnice, matrika narozených, územní rozsah:
Studnice

1902–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. F
Farní úřad Studnice, matrika narozených, územní rozsah:
Bakov

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. E
Farní úřad Studnice, matrika narozených, územní rozsah:
Lhotky

1835–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. O
Farní úřad Studnice, matrika narozených, územní rozsah: 1835–1938

334



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Rýzmburk
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N III. Hh
Farní úřad Studnice, matrika narozených, územní rozsah:
Řešetova Lhota

1888–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. J
Farní úřad Studnice, matrika narozených, územní rozsah:
Starkoč

1925–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. K
Farní úřad Studnice, matrika narozených, územní rozsah:
Trubějov

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. L
Farní úřad Studnice, matrika narozených, územní rozsah:
Třtice

1835–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. U
Farní úřad Studnice, matrika narozených, územní rozsah:
Zblov

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. N
Farní úřad Studnice, matrika narozených, územní rozsah:
Žernov

1877–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Náchod, index narozených, územní rozsah:
Náchod a další

1906–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Studnice index narozených, územní rozsah:
Studnice a další

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. M
Farní úřad Náchod, matrika oddaných, územní rozsah:
Kramolna

1883–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. Q
Farní úřad Náchod, matrika oddaných, územní rozsah: Lipí 1902–1949
úřední kniha: 1; EJ

335



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: IV. P
Farní úřad Náchod, matrika oddaných, územní rozsah: Dolní
Radechová, Pavlišov

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. W
Farní úřad Náchod, matrika oddaných, územní rozsah: Babí 1932–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Qa IV.
Farní úřad Náchod, matrika oddaných, územní rozsah:
Vysokov

1908–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Aa VI.
Farní úřad Náchod, matrika oddaných, územní rozsah:
Náchod

1936–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Qb IV.
Farní úřad Náchod, matrika oddaných, územní rozsah:
Česká Čermná

1907–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Kk IV.
Farní úřad Náchod, matrika oddaných, územní rozsah:
Jizbice, Dobrošov

1864–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. G
Farní úřad Náchod, matrika oddaných, územní rozsah:
Běloves

1905–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. U
Farní úřad Náchod, matrika oddaných, územní rozsah:
Bražec, Staré Město nad Metují

1905–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. Q 1.
Farní úřad Studnice, matrika oddaných, územní rozsah:
Studnice

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. R 2.
Farní úřad Studnice, matrika oddaných, územní rozsah:
Bakov

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

336



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: II. R 3.
Farní úřad Studnice, matrika oddaných, územní rozsah:
Lhotky

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. S 4.
Farní úřad Studnice, matrika oddaných, územní rozsah:
Řešetova Lhota

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. Y 5.
Farní úřad Studnice, matrika oddaných, územní rozsah:
Rýzmburk

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. V 6.
Farní úřad Studnice, matrika oddaných, územní rozsah:
Starkoč

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. T 7.
Farní úřad Studnice, matrika oddaných, územní rozsah:
Trubějov

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. U ?
Farní úřad Studnice, matrika oddaných, územní rozsah:
Třtice

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. V
Farní úřad Studnice, matrika oddaných, územní rozsah:
Zblov

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. X ?
Farní úřad Studnice, matrika oddaných, územní rozsah:
Žernov

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Náchod, Index oddaných, územní rozsah:
Náchod a další

1905–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Studnice, index oddaných, územní rozsah:
Studnice a další

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

337



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: A V.
Farní úřad Náchod, matrika zemřelých, územní rozsah:
Česká Čermná

1938–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. W
Farní úřad Náchod, matrika zemřelých, územní rozsah:
Dobrošov

1879–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. U
Farní úřad Náchod, matrika zemřelých, územní rozsah: Babí 1899–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: T IV.
Farní úřad Náchod, matrika zemřelých, územní rozsah:
Bražec

1932–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Náchod, matrika zemřelých, územní rozsah: Staré
Město nad Metují

1938–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B V.
Farní úřad Náchod, matrika zemřelých, územní rozsah:
Kramolna

1936–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. G
Farní úřad Náchod, matrika zemřelých, územní rozsah:
Jizbice

1878–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. K
Farní úřad Náchod, matrika zemřelých, územní rozsah:
Vysokov

1865–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Náchod, matrika zemřelých, územní rozsah: Dolní
Radechová, Pavlišov (od 1872)

1867–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. S
Farní úřad Náchod, matrika zemřelých, územní rozsah: Lipí 1875–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V. L
Farní úřad Náchod, matrika zemřelých, územní rozsah: 1915–1949

338



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Běloves
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X IX.
Farní úřad Náchod, matrika zemřelých, územní rozsah:
Náchod

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. A
Farní úřad Studnice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Studnice

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. C
Farní úřad Studnice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Lhotky

1835–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. J
Farní úřad Studnice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Rýzmburk

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. Cc
Farní úřad Studnice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Řešetova Lhota

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. D
Farní úřad Studnice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Starkoč

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. E
Farní úřad Studnice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Trubějov

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. F
Farní úřad Studnice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Třtice

1835–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. Gg
Farní úřad Studnice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Zblov

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. Hh

339



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Studnice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Žernov

1913–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Náchod, index zemřelých, územní rozsah: Náchod
a další

1906–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Studnice, index zemřelých, územní rozsah:
Studnice a další

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Církev československá
4

původní signatura: I.
Farní úřad Náchod, matrika narozených, územní rozsah:
Náchod a další

1921–1926

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Náchod, matrika narozených, územní rozsah:
Náchod a další

1926–1931

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Náchod, matrika narozených, územní rozsah:
Náchod a další

1932–1936

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Náchod, matrika narozených, územní rozsah:
Náchod a další

1936–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Náchod, matrika narozených, územní rozsah:
Náchod a další

1941–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Náchod, matrika narozených, územní rozsah:
Náchod a další

1943–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Náchod, matrika narozených, územní rozsah:
Náchod a další

1945–1947

úřední kniha: 1; EJ

340



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Náchod, matrika narozených, územní rozsah:
Náchod a další

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. J
Farní úřad Studnice, matrika narozených, územní rozsah:
Studnice a další

1916–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Náchod, index narozených, územní rozsah:
Náchod a další

1921–1942

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Náchod, index narozených, územní rozsah:
Náchod a další

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Studnice, index narozených, územní rozsah:
Studnice a další

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Náchod, matrika oddaných, územní rozsah:
Náchod a další

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Náchod, matrika oddaných, územní rozsah:
Náchod a další

1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Studnice, matrika oddaných, územní rozsah:
Studnice

1932–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Farní úřad Náchod, index oddaných, územní rozsah: Náchod
a další

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Studnice, index oddaných, územní rozsah:
Studnice a další

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Náchod, matrika zemřelých, územní rozsah:
Náchod a další

1945–1949

341



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Studnice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Studnice a další

1921–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Studnice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Studnice a další

1948–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Náchod, index zemřelých, územní rozsah: Náchod
a další

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Studnice, index zemřelých, územní rozsah:
Studnice a další

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Standesamt
4

původní signatura: B
Standesamt Náchod, matrika narozených, územní rozsah:
Náchod

1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Náchod, matrika narozených, územní rozsah:
Náchod a další

1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Náchod, matrika narozených, územní rozsah:
Náchod

1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Náchod, matrika narozených, územní rozsah:
Náchod

1945

úřední kniha: 1; EJ

3

Okresní úřad, Politická expozitura, Okresní národní výbor
4

původní signatura: 3.
Okresní národní výbor Náchod, matrika narozených, územní
rozsah: Náchod a další

1920–1926

úřední kniha: 1; EJ

342



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: 4.
Okresní národní výbor Náchod, matrika narozených, územní
rozsah: Náchod a další

1926–1935

úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní národní výbor Náchod, matrika narozených, územní
rozsah: Náchod a další

1935–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Politická expozitura Náchod, index narozených, územní
rozsah: Náchod a další

1900–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Okresní národní výbor Náchod, matrika oddaných, územní
rozsah: Náchod a další

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Politická expozitura Náchod, index oddaných, územní
rozsah: Náchod a další

1935–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Okresní národní výbor Náchod, matrika zemřelých, územní
rozsah: Náchod a další

1938–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Politická expozitura Náchod, index zemřelých, územní
rozsah: Náchod a další

1900–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Nové Město nad Metují
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: IV.
Farní úřad Nové Město nad Metují, matrika narozených,
územní rozsah: Dolsko (do 1941), Doubravice (do 1943),
Krčín (do 1913), Lhota

1900–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Nové Město nad Metují, matrika narozených,
územní rozsah: Krčín

1913–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Nové Město nad Metují, matrika narozených, 1908–1945
343



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

územní rozsah: Nové Město nad Metují - město a předměstí
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 1.
Farní úřad Nové Město nad Metují, matrika narozených,
územní rozsah: Domkov, Provodov, Šeřeč, Šonov, Václavice

1855–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Ab I. III.
Farní úřad Nové Město nad Metují, matrika narozených,
územní rozsah: Nové Město nad Metují, Provodov, Václavice,
Šeřeč, Domkov, Šonov

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Nové Město nad Metují, matrika narozených,
územní rozsah: Nahořany, Přibyslav (do 1943), Spy (do
1944), Vrchoviny (do 1944)

1900–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XV. B
Farní úřad Slavoňov, matrika narozených, územní rozsah:
Blažkov, Bohdašín, Bradla, Jestřebí, Libchyně, Mezilesí,
Nouzín, Sendraž, Slavoňov, Studénky, Vanovka, Zákraví

1936–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Slavoňov, matrika narozených, územní rozsah:
Blažkov, Bohdašín, Bradla, Jestřebí, Libchyně, Mezilesí,
Nouzín, Sendraž, Slavoňov, Studénky, Vanovka, Zákraví

1913–1935

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Nové Město nad Metují, index narozených,
územní rozsah: Nové Město nad Metují a další

1898–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Slavoňov, index narozených, územní rozsah:
Slavoňov a další

1913–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A I. II. III.
Farní úřad Nové Město nad Metují, matrika oddaných,
územní rozsah: Nové Město nad Metují, Krčín, Dolsko, Lhota,
Doubravice, Nahořany, Spy, Vrchoviny, Přibyslav, Provodov,
Václavice, Šeřeč, Domkov, Šonov

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVI.
Farní úřad Slavoňov, matrika oddaných, územní rozsah:
Blažkov, Bohdašín, Bradla, Jestřebí, Libchyně, Mezilesí,
Nouzín, Sendraž, Slavoňov, Studénky, Vanovka, Zákraví

1933–1949

úřední kniha: 1; EJ

344



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Farní úřad Nové Město nad Metují, index oddaných, územní
rozsah: Nové Město nad Metují a další

1906–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Aa I. II. III.
Farní úřad Nové Město nad Metují, matrika zemřelých,
územní rozsah: Nové Město nad Metují, Krčín, Nahořany,
Dolsko, Přibyslav, Lhota, Doubravice, Vrchoviny, Spy, Šonov,
Šeřeč, Domkov, Provodov, Václavice

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIV.
Farní úřad Slavoňov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Blažkov, Bohdašín, Bradla, Jestřebí, Libchyně, Mezilesí,
Nouzín, Sendraž, Slavoňov, Studénky, Vanovka, Zákraví

1900–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Nové Město nad Metují, index zemřelých, územní
rozsah: Nové Město nad Metují a další

1906–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Slavoňov, index zemřelých, územní rozsah:
Blažkov, Bohdašín, Bradla, Jestřebí, Libchyně, Mezilesí,
Nouzín, Sendraž, Slavoňov, Studénky, Vanovka, Zákraví

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Českobratrská církev evangelická
4

původní signatura: II.
Farní úřad Šonov u Nového Města nad Metují, matrika
narozených, územní rozsah: Šonov u Nového Města nad
Metují a další

1909–1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Šonov u Nového Města nad Metují, matrika
narozených, územní rozsah: Šonov u Nového Města nad
Metují a další

1939–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Bohuslavice, index narozených, územní rozsah:
Bohuslavice a další

1910–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 3.
Farní úřad Šonov u Nového Města nad Metují, matrika
oddaných, územní rozsah: Šonov u Nového Města nad
Metují a další

1940–1949

345



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 3.
Farní úřad Šonov u Nového Města nad Metují, matrika
zemřelých, územní rozsah: Šonov u Nového Města nad
Metují a další

1912–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Církev československá
4

původní signatura: II.
Farní úřad Nové Město nad Metují, matrika narozených,
územní rozsah: Nové Město nad Metují a další

1936–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Nové Město nad Metují, matrika narozených,
územní rozsah: Nové Město nad Metují a další

1921–1936

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Nové Město nad Metují, index narozených,
územní rozsah: Nové Město nad Metují a další

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Nové Město nad Metují, matrika oddaných,
územní rozsah: Nové Město nad Metují a další

1937–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Nové Město nad Metují, matrika oddaných,
územní rozsah: Nové Město nad Metují a další

1948–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Nové Město nad Metují, index oddaných, územní
rozsah: Nové Město nad Metují a další

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Nové Město nad Metují, matrika zemřelých,
územní rozsah: Nové Město nad Metují a další

1938–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Nové Město nad Metují, index zemřelých, územní
rozsah: Nové Město nad Metují a další

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

346



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Úřad městyse Nový Hrádek
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: XV. Ch
Farní úřad Nový Hrádek, matrika narozených, územní
rozsah: Dlouhé, Rzy, Tis, Bydlo

1893–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: L
Farní úřad Nový Hrádek, matrika narozených, územní
rozsah: Nový Hrádek

říjen 1901 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N
Farní úřad Nový Hrádek, matrika narozených, územní
rozsah: Borová

12. 6. 1921 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Nový Hrádek, index narozených, územní rozsah:
Nový Hrádek a další

1912–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.
Farní úřad Nový Hrádek, matrika oddaných, územní rozsah:
Borová

1880–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIV.
Farní úřad Nový Hrádek, matrika oddaných, územní rozsah:
Nový Hrádek, Bydlo, Dlouhé, Rzy, Sněžné, Tis

1883–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XV.
Farní úřad Nový Hrádek, matrika oddaných, územní rozsah: Nový Hrádek
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Farní úřad Nový Hrádek, index oddaných, územní rozsah:
Nový Hrádek a další

1857–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M II.
Farní úřad Nový Hrádek, matrika zemřelých, územní rozsah:
Nový Hrádek, Borová, Dlouhé, Rzy, Sněžné, Tis, Bydlo

1940–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Police nad Metují

347



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: I.
Farní úřad Police nad Metují, matrika narozených, územní
rozsah: Hony

15. 4. 1939 – 6. 6. 1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Police nad Metují, matrika narozených, územní
rozsah: Hony

1889 – 16. 6. 1938

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Police nad Metují, matrika narozených, územní
rozsah: Police nad Metují

23. 4. 1945 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Police nad Metují, matrika narozených, územní
rozsah: Radešov

1840 – 2. 4. 1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIII.
Farní úřad Police nad Metují, matrika narozených, územní
rozsah: Police nad Metují

17. 9. 1926 – 17. 4. 1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Police nad Metují, matrika narozených, územní
rozsah: Hlavňov

1906–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Police nad Metují, matrika narozených, územní
rozsah: Suchý Důl

3. 6. 1904 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Police nad Metují, matrika narozených, územní
rozsah: Maršov nad Metují

1869–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Police nad Metují, matrika narozených, územní
rozsah: Žďár nad Metují

1902–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.

348



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Police nad Metují, matrika narozených, územní
rozsah: Pěkov

1928–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Police nad Metují, matrika narozených, územní
rozsah: Pěkov

1866 – 22. 5. 1928

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Police nad Metují, matrika narozených, územní
rozsah: Bukovice

1877–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Police nad Metují, matrika narozených, územní
rozsah: Slavný

1899 – 23. 2. 1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Police nad Metují, matrika narozených, územní
rozsah: Petrovice

1905–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.
Farní úřad Police nad Metují, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Police nad Metují

7. 12. 1905 – 9. 9. 1926

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Police nad Metují, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Česká Metuje

1889–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Police nad Metují, matrika narozených (do 1922),
oddaných, zemřelých (do 1918), územní rozsah: Skalka

1882 – 28. 2. 1932

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Police nad Metují, matrika narozených (do 1928),
oddaných (do 1934), zemřelých, územní rozsah: Vlásenka

1882–1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Bezděkov nad Metují, matrika narozených,
územní rozsah: Bezděkov nad Metují

6. 4. 1886 – 1. 10. 1929

úřední kniha: 1; EJ

4

349



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: VI.
Farní úřad Bezděkov nad Metují, matrika narozených,
územní rozsah: Bezděkov nad Metují

15. 10. 1929 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Bezděkov nad Metují, matrika narozených,
územní rozsah: Petrovičky

1897–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Police nad Metují, matrika oddaných, územní
rozsah: Bukovice, Česká Metuje, Hlavňov, Hony, Malá
Ledhuje, Maršov nad Metují, Ochoz, Ostaš, Pěkov, Petrovice,
Petrovičky, Police nad Metují, Radešov, Slavný, Suchý Důl,
Velká Ledhuje, Žďár nad Metují

17. 4. 1938 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Hg VIII.
Farní úřad Police nad Metují, matrika oddaných, územní
rozsah: Hony

1840–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Police nad Metují, matrika oddaných, územní
rozsah: Žďár nad Metují, Ostaš

26. 4. 1910 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Police nad Metují, matrika oddaných, územní
rozsah: Hlavňov

10. 8. 1929 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Police nad Metují, matrika oddaných, územní
rozsah: Bukovice

13. 8. 1929 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Police nad Metují, matrika oddaných, územní
rozsah: Česká Metuje

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Police nad Metují, matrika oddaných, územní
rozsah: Suchý Důl

1902–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Police nad Metují, matrika oddaných, územní 1938–1948

350



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

rozsah: Slavný
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Police nad Metují, matrika oddaných, územní
rozsah: Radešov

1840–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Police nad Metují, matrika oddaných, územní
rozsah: Maršov nad Metují

1865–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Police nad Metují, matrika oddaných, územní
rozsah: Pěkov

1939–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Police nad Metují, matrika oddaných, územní
rozsah: Petrovice

1887–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Bezděkov nad Metují, matrika oddaných, územní
rozsah: Bezděkov nad Metují

1899–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Bezděkov nad Metují, matrika oddaných, územní
rozsah: Petrovičky

1905–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Police nad Metují, matrika zemřelých, územní
rozsah: Police nad Metují

21. 6. 1907 – 11. 3. 1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Police nad Metují, matrika zemřelých, územní
rozsah: Police nad Metují

18. 3. 1942 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Police nad Metují, matrika zemřelých, územní
rozsah: Hony

1840–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.

351



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Police nad Metují, matrika zemřelých, územní
rozsah: Pěkov

1867–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Police nad Metují, matrika zemřelých, územní
rozsah: Bukovice

1866–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Police nad Metují, matrika zemřelých, územní
rozsah: Maršov nad Metují

1888–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Police nad Metují, matrika zemřelých, územní
rozsah: Česká Metuje

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Police nad Metují, matrika zemřelých, územní
rozsah: Suchý Důl

1894–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Police nad Metují, matrika zemřelých, územní
rozsah: Žďár nad Metují

1867–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Police nad Metují, matrika zemřelých, územní
rozsah: Radešov

1840–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Police nad Metují, matrika zemřelých, územní
rozsah: Hlavňov

1871–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Police nad Metují, matrika zemřelých, územní
rozsah: Petrovice

25. 6. 1900 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Bezděkov nad Metují, matrika zemřelých, územní
rozsah: Bezděkov nad Metují

24. 7. 1941 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

3

352



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Církev československá
4

původní signatura: II.
Farní úřad Police nad Metují, matrika narozených, územní
rozsah: Police nad Metují a další

16. 7. 1937 – 21. 6. 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Police nad Metují, matrika narozených, územní
rozsah: Police nad Metují a další

29. 6. 1948 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Police nad Metují, matrika narozených (do 1937),
oddaných (do 1940), zemřelých, územní rozsah: Police nad
Metují a další

červen 1921 – červen 1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Police nad Metují, matrika oddaných, územní
rozsah: Police nad Metují a další

1. 6. 1940 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Police nad Metují, matrika zemřelých, územní
rozsah: Police nad Metují a další

12. 8. 1946 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Okresní úřad, okresní národní výbor
4

Okresní úřad Broumov, index narozených, územní rozsah:
Police nad Metují a další

1925 – 19. 8. 1945

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Teplice nad Metují
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: Va
Farní úřad Teplice nad Metují, matrika narozených, územní
rozsah: Teplice nad Metují

1883–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B V.
Farní úřad Teplice nad Metují, matrika narozených, územní
rozsah: Dolní Teplice

1873–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A V.
353



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Teplice nad Metují, matrika narozených, územní
rozsah: Horní Teplice

30. 12. 1872 – 1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M VIII.
Farní úřad Teplice nad Metují, matrika narozených, územní
rozsah: Dědov

1866–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Teplice nad Metují, matrika narozených, územní
rozsah: Javor

1913–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N V. E
Farní úřad Teplice nad Metují, matrika narozených,
oddaných, zemřelých, územní rozsah: Kamenec
(Střemenské Podhradí)

1873–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V. D
Farní úřad Teplice nad Metují, matrika narozených,
oddaných, zemřelých, územní rozsah: Bučnice

1873–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V. F
Farní úřad Teplice nad Metují, matrika narozených,
oddaných, zemřelých, územní rozsah: Nový Dvůr

1873–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 47
Farní úřad Teplice nad Metují, matrika narozených,
oddaných, zemřelých, územní rozsah: Teplice nad Metují,
Bučnice, Dědov, Dolní Teplice, Horní Teplice, Lachov, Nový
Dvůr, Javor, Střemenské Podhradí

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C V.
Farní úřad Teplice nad Metují, matrika narozených,
oddaných (do 1944), zemřelých, územní rozsah: Lachov

31. 12. 1872 – 1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G III.
Farní úřad Horní Adršpach, matrika narozených, územní
rozsah: Horní Adršpach, Dolní Adršpach

29. 11. 1913 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: S
Farní úřad Horní Vernéřovice, matrika narozených,
oddaných (do 1942), zemřelých (do 1945), územní rozsah:
Skály

1837–1948

354



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: T
Farní úřad Horní Vernéřovice, matrika narozených (od
1838), oddaných (do 1938), zemřelých (do 1948), územní
rozsah: Skály, Záboř

1837–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Vernéřovice, matrika narozených, územní rozsah:
Bohdašín

1872–1932

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Vernéřovice, matrika narozených, územní rozsah:
Bohdašín

1933–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: T
Farní úřad Zdoňov, matrika narozených, územní rozsah:
Dolní Adršpach

1914–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M
Farní úřad Zdoňov, matrika narozených, územní rozsah:
Libná

1860–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: S
Farní úřad Zdoňov, matrika narozených, územní rozsah:
Zdoňov

1920–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Vernéřovice, index narozených, územní
rozsah: Skály, Záboř

1860–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Vernéřovice, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Skály, Záboř

1785–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H.
Farní úřad Horní Adršpach, matrika oddaných, územní
rozsah: Horní Adršpach

1882–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Vernéřovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Bohdašín

1870–1948

355



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N a
Farní úřad Zdoňov, matrika oddaných, územní rozsah: Dolní
Adršpach, Libná (1896-1944)

23. 4. 1888 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A
Farní úřad Zdoňov, matrika oddaných, územní rozsah:
Zdoňov

1939–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E
Farní úřad Horní Adršpach, matrika zemřelých, územní
rozsah: Horní Adršpach

1854–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Vernéřovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Bohdašín

13. 5. 1935 – 1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: R
Farní úřad Zdoňov, matrika zemřelých, územní rozsah: Dolní
Adršpach

1909–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: U
Farní úřad Zdoňov, matrika zemřelých, územní rozsah: Libná 1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: P
Farní úřad Zdoňov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Zdoňov

1900–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Zdoňov, index zemřelých, územní rozsah: Dolní
Adršpach

1889–1948

úřední kniha: 1; EJ

3

Standesamt
4

původní signatura: B
Standesamt Zdoňov, matrika narozených, územní rozsah:
Zdoňov a další

9. 5. 1939 – 30. 12. 1939

úřední kniha: 1; EJ

4

356



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: B
Standesamt Zdoňov, matrika narozených, územní rozsah:
Zdoňov

1940 – 6. 8. 1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Zdoňov, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Zdoňov a další

1939

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Zdoňov, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Zdoňov a další

1939–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Zdoňov, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Zdoňov a další

1942

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Zdoňov, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Zdoňov a další

1943

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Zdoňov, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Zdoňov a další

1944

úřední kniha: 1; EJ

1

OKRES PARDUBICE
2

Městský úřad Dašice
3

Římskokatolická matrika
4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Dašice, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Dašice

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Dašice, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Kostěnice

1879–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Dašice, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Lány u Dašic

1892–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.

357



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Dašice, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Moravanské

1870–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Dašice, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Prachovice

1900–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Dašice, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Velkolánské (1875-1946), Malolánské (1875-
1900, 1904-1949)

1875–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Dašice, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Zminný

1889–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Dašice, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Dašice

1918–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Dašice, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah. Kostěnice

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Dašice, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Lány u Dašic

1836–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Dašice, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Prachovice

1836–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Dašice, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Moravanské (1820-1947), Velkolánské
(1820-1949), Malolánské (1820-1863,1867-1938)

1820–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Dašice, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Zminný

1836–1949

úřední kniha: 1; EJ

358



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: II.
Farní úřad Dašice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Hostovice, Mnětice, Zminný, Žižín, Černá za Bory

1836–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Dašice, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Dašice

1918–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Dašice, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Kostěnice

1836–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Dašice, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Lány u Dašic

1836–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Dašice, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Prachovice

1836–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Dašice, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Moravanské, Velkolánské, Malolánské

1819–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Holice
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: TXX.
Farní úřad Holice, matrika narozených, územní rozsah:
Holice

1919–1931

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: UXXI.
Farní úřad Holice, matrika narozených, územní rozsah:
Holice

1931–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G VII.
Farní úřad Holice, matrika narozených, územní rozsah: Horní
Ředice, Dolní Ředice

1914–1949

359



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B II.
signatura: ŘK; N
Farní úřad Holice, matrika narozených, územní rozsah:
Roveňsko

1873–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Horní Roveň, matrika narozených, územní rozsah:
Dolní Roveň

1924–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.
Farní úřad Horní Roveň, matrika narozených, územní rozsah:
Horní Roveň

1924–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Horní Roveň, matrika narrozených, územní
rozsah: Litětiny

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Uhersko, matrika narozených, územní obvod:
Uhersko

1919–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Uhersko, matrika narozených, územní rozsah:
Opočno

1902–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Uhersko, matrika narozených, územní rozsah:
Trusnov, Franclina

1894–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A V.
Farní úřad Ostřetín, matrika narozených, územní rozsah:
Ostřetín

1920–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A3
Farní úřad Ostřetín, matrika narozených, územní rozsah:
Vysoká u Holic

1876–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A IV.

360



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Ostřetín, matrika narozených, územní rozsah:
Veliny

1897–1933

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A V.
Farní úřad Ostřetín, matrika narozených, územní rozsah:
Veliny

1934–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XX.
Farní úřad Býšť, matrika narozených, územní rozsah: Býšť 1905–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: QX VII.
Farní úřad Býšť, matrika narozených, územní rozsah:
Hrachoviště

1890–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: T XXI.
Farní úřad Býšť, matrika narozených, územní rozsah:
Hoděšovice

1916–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: S XIX.
Farní úřad Býšť, matrika narozených, územní rozsah:
Bělečko, Rokytno, Drahoš

1898–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Dašice, matrika narozených, územní rozsah:
Komárov

1869–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Vysoké Chvojno, matrika narozených, územní
rozsah: Vysoké Chvojno

1890–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Vysoké Chvojno, matrika narozených, územní
rozsah: Poběžovice u Holic, Chvojenec

1904–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Holice, index narozených, územní rozsah: Holice 1911–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Holice, index narozených, územní rozsah: Dolní
Ředice, Horní Ředice

1922–1949

úřední kniha: 1; EJ

361



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Farní úřad Horní Roveň, index narozených, územní rozsah:
Dolní Roveň, Horní Roveň, Platěnice, Čeradice

1891–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Ostřetín, index narozených, územní rozsah:
Ostřetín

1785–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Ostřetín, index narozených, územní rozsah:
Vysoká u Holice

1784–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Ostřetín, index narozených, územní rozsah:
Veliny

1784–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Vysoké Chvojno, index narozených, územní
rozsah: Chvojenec, Poběžovice u Holic, Vysoké Chvojno

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Býšť, index narozených, územní rozsah: Bělečko,
Býšť, Drahoš, Hoděšovice, Hoděšovka, Hrachoviště,
Rokytno, Svoboda, V Přímu

1895–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N X II
Farní úřad Holice, matrika oddaných, územní rozsah: Holice 1914–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D VI.
Farní úřad Holice, matrika oddaných, územní rozsah: Dolní
Ředice, Horní Ředice

1925–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
signatura: ŘK
Farní úřad Horní Roveň, matrika oddaných, územní rozsah:
Dolní Roveň, Horní Roveň (1911-1945)

1911–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Horní Roveň, matrika oddaných, územní rozsah:
Horní Roveň

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Horní Roveň, matrika oddaných, 1821–1946
územní rozsah: Litětiny (1821-1848), Čeradice (1837-1946)

362



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Horní Roveň, matrika oddaných, územní rozsah:
Litětiny

1848–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Uhersko, matrika oddaných, územní obvod:
Uhersko

1907–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: neuvedena
Farní úřad Uhersko, matrika oddaných, územní rozsah:
Opočno

1854-1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Uhersko, matrika oddaných, územní rozsah:
Trusnov, Franclina

1913–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B 3
signatura: ŘK; O
Farní úřad Ostřetín 1876–1934
územní rozsah: Ostřetín
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B IV.
Farní úřad Ostřetín, matrika oddaných, územní rozsah:
Ostřetín

1934–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B III.
Farní úřad Ostřetín, matrika oddaných, územní rozsah:
Vysoká u Holice

1915–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B II.
Farní úřad Ostřetín, matrika oddaných, územní rozsah:
Veliny

1864–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Býšť, matrika oddaných, územní rozsah: Bělečko,
Býšť, Drahoš, Hoděšovice, Hoděšovka, Hrachoviště,
Rokytno, Svoboda, V Přímu

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
363



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Dašice, matrika oddaných, územní rozsah:
Komárov

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Vysoké Chvojno, matrika oddaných, územní
rozsah: Poběžovice u Holic

1902–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Vysoké Chvojno, matrika oddaných, územní
rozsah: Vysoké Chvojno

1902–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Vysoké Chvojno, matrika oddaných, územní
rozsah: Chvojenec

1902–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Holice, index oddaných, územní rozsah: Holice 1849–1943
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Holice, index oddaných, územní rozsah: Holice 1944–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Holice, index oddaných, územní rozsah: Dolní
Ředice, Horní Ředice

1922–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Roveň, index oddaných, územní rozsah:
Čeradice, Dolní Roveň, Horní Roveň, Litětiny, Platěnice

1834–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Ostřetín, index oddaných, územní rozsah:
Ostřetín

1784–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Ostřetín, index oddaných, územní rozsah: Vysoká
u Holic

1784–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Ostřetín, index oddaných, územní rozsah: Veliny 1784–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Vysoké Chvojno, index oddaných, územní rozsah:
Chvojenec, Poběžovice u Holic, Vysoké Chvojno

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

364



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Farní úřad Býšť, index oddaných, územní rozsah: Bělečko,
Býšť, Drahoš, Hoděšovice, Hoděšovka, Hrachoviště,
Rokytno, Svoboda, V Přímu

1895–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: O XIV.
Farní úřad Holice, matrika zemřelých, územní rozsah: Holice 1944–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E VII.
Farní úřad Holice, matrika zemřelých, územní rozsah: Dolní
Ředice, Horní Ředice

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Horní Roveň, matrika zemřelých, územní rozsah:
Dolní Roveň, Horní Roveň

1881–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Horní Roveň, matrika zemřelých, územní rozsah:
Litětiny

1852–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Uhersko, matrika zemřelých, územní rozsah:
Uhersko

1908–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Uhersko, matrika zemřelých, územní rozsah:
Opočno, Trusnov (1943-1949)

1854–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C II.
Farní úřad Ostřetín, matrika zemřelých, územní rozsah:
Ostřetín

1869–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C II.
Farní úřad Ostřetín, matrika zemřelých, územní rozsah:
Vysoká u Holice

1851–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C II.
Farní úřad Ostřetín, matrika zemřelých, územní rozsah:
Veliny

1869–1949

úřední kniha: 1; EJ

365



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: G VII.
Farní úřad Býšť, matrika zemřelých, územní rozsah: Býšť,
Drahoš, Hrachoviště, Hoděšovice, Rokytno, Bělečko

1895–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Dašice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Komárov

1836–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Vysoké Chvojno, matrika zemřelých, územní
rozsah: Chvojenec, Poběžovice u Holic, Vysoké Chvojno

1925–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Holice, index zemřelých, územní rozsah: Holice 1878–1945
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Holice, index zemřelých, územní rozsah: Holice 1946–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Holice, index zemřelých, územní rozsah: Dolní
Ředice, Horní Ředice

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Roveň, index zemřelých, územní rozsah:
Dolní Roveň, Horní Roveň, Platěnice, Čeradice

1834–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Ostřetín, index zemřelých, územní rozsah:
Ostřetín

1784–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Ostřetín, index zemřelých, územní rozsah:
Vysoká u Holic

1784–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Ostřetín, index zemřelých, územní rozsah: Veliny 1784–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Vysoké Chvojno, index zemřelých, územní
rozsah: Chvojenec, Poběžovice u Holic, Vysoké Chvojno

1860–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Býšť, index zemřelých, územní rozsah: Bělečko,
Býšť, Drahoš, Hoděšovice, Hoděšovka, Hrachoviště,
Rokytno, Svoboda, V Přímu

1895–1949

366



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

3

Českobratrská církev evangelická
4

původní signatura: H-I.
Farní úřad Holice, matrika narozených, územní rozsah:
Holice

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H-I.
Farní úřad Holice, matrika oddaných, územní rozsah: Holice 1946–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H-I.
Farní úřad Holice, matrika zemřelých, územní rozsah: Holice 1946–1949
úřední kniha: 1; EJ

3

Církev československá
4

původní signatura: I.
Farní úřad Holice, matrika narozených, územní rozsah:
Albrechtice nad Orlicí, Bělečko, Borohrádek, Býšť, Dašice,
Dolní Jelení, Dolní Roveň, Dolní Ředice, Hoděšovice, Holice,
Horní Jelení, Horní Roveň, Horní Ředice, Chvojenec, Litětiny,
Malá Čermná, Ostřetín, Poběžovice, Rokytno, Veliny, Vysoká
u Holic, Vysoké Chvojno, Žďár nad Orlicí

1921–1926

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Holice, matrika narozených, územní rozsah:
Albrechtice nad Orlicí, Bělečko, Borohrádek, Býšť, Dašice,
Dolní Jelení, Dolní Roveň, Dolní Ředice, Hoděšovice, Holice,
Horní Jelení, Horní Roveň, Horní Ředice, Chvojenec, Litětiny,
Malá Čermná, Ostřetín, Poběžovice, Rokytno, Veliny, Vysoká
u Holic, Vysoké Chvojno, Žďár nad Orlicí

1926–1933

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Holice, matrika narozených, územní rozsah:
Albrechtice nad Orlicí, Bělečko, Borohrádek, Býšť, Dašice,
Dolní Jelení, Dolní Roveň, Dolní Ředice, Hoděšovice, Holice,
Horní Jelení, Horní Roveň, Horní Ředice, Chvojenec, Litětiny,
Malá Čermná, Ostřetín, Poběžovice, Rokytno, Veliny, Vysoká
u Holic, Vysoké Chvojno, Žďár nad Orlicí

1933–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV,
Farní úřad Holice, matrika narozených, územní rozsah:
Albrechtice nad Orlicí, Bělečko, Borohrádek, Býšť, Dašice,
Dolní Jelení, Dolní Roveň, Dolní Ředice, Hoděšovice, Holice,
Horní Jelení, Horní Roveň, Horní Ředice, Chvojenec, Litětiny,

1944–1949

367



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Malá Čermná, Ostřetín, Poběžovice, Rokytno, Veliny, Vysoká
u Holic, Vysoké Chvojno, Žďár nad Orlicí
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Holice, index narozených, územní rozsah:
Albrechtice nad Orlicí, Bělečko, Borohrádek, Býšť, Dašice,
Dolní Jelení, Dolní Roveň, Dolní Ředice, Hoděšovice, Holice,
Horní Jelení, Horní Roveň, Horní Ředice, Chvojenec, Litětiny,
Malá Čermná, Ostřetín, Poběžovice, Rokytno, Veliny, Vysoká
u Holic, Vysoké Chvojno, Žďár nad Orlicí

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Holice, matrika oddaných, územní rozsah:
Albrechtice nad Orlicí, Bělečko, Borohrádek, Býšť, Dašice,
Dolní Jelení, Dolní Roveň, Dolní Ředice, Hoděšovice, Holice,
Horní Jelení, Horní Roveň, Horní Ředice, Chvojenec, Litětiny,
Malá Čermná, Ostřetín, Poběžovice, Rokytno, Veliny, Vysoká
u Holic, Vysoké Chvojno, Žďár nad Orlicí

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Holice, index oddaných, územní rozsah:
Albrechtice nad Orlicí, Bělečko, Borohrádek, Býšť, Dašice,
Dolní Jelení, Dolní Roveň, Dolní Ředice, Hoděšovice, Holice,
Horní Jelení, Horní Roveň, Horní Ředice, Chvojenec, Litětiny,
Malá Čermná, Ostřetín, Poběžovice, Rokytno, Veliny, Vysoká
u Holic, Vysoké Chvojno, Žďár nad Orlicí

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Holice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Albrechtice nad Orlicí, Bělečko, Borohrádek, Býšť, Dašice,
Dolní Jelení, Dolní Roveň, Dolní Ředice, Hoděšovice, Holice,
Horní Jelení, Horní Roveň, Horní Ředice, Chvojenec, Litětiny,
Malá Čermná, Ostřetín, Poběžovice, Rokytno, Veliny, Vysoká
u Holic, Vysoké Chvojno, Žďár nad Orlicí

1941–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Holice, index zemřelých, územní rozsah:
Albrechtice nad Orlicí, Bělečko, Borohrádek, Býšť, Dašice,
Dolní Jelení, Dolní Roveň, Dolní Ředice, Hoděšovice, Holice,
Horní Jelení, Horní Roveň, Horní Ředice, Chvojenec, Litětiny,
Malá Čermná, Ostřetín, Poběžovice, Rokytno, Veliny, Vysoká
u Holic, Vysoké Chvojno, Žďár nad Orlicí

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Okresní národní výbor
4

původní signatura: I.
Okresní národní výbor Holice, matrika narozených, územní
rozsah: Holice

1949

úřední kniha: 1; EJ

4

368



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: /N/ I
Okresní národní výbor Holice, matrika oddaných, územní
rozsah: Holice

1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: /U/ I.
Okresní národní výbor Holice, matrika zemřelých, územní
rozsah: Holice

1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Horní Jelení
3

Římskokatolická církev
4

Farní úřad Horní Jelení, matrika narozených, územní rozsah:
Horní Jelení

1911–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Jelení, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Dolní Jelení, Rousínov

1910–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Jelení, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Horní Jelení

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Jelení, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Dolní Jelení, Rousínov

1875–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Jelení, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Horní Jelení, Miroslav

1909–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Jelení, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Dolní Jelení, Rousínov

1876–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Jelení, index narozených, územní rozsah:
Horní Jelení

1911–1950

úřední kniha: 1; EJ

2

Úřad městyse Choltice
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: VII.
369



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Choltice, matrika narozených, územní rozsah:
Choltice

1885–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Choltice, matrika narozených, územní rozsah:
Choltice

1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Choltice, matrika narozených, územní rozsah:
Štěpánov (1884-1942), Chrtníky (1942-1949), Jedousov
(1942-1949)

1884–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M
Farní úřad Jezbořice, matrika narozených, územní rozsah:
Jeníkovice

1903–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVIII.
Farní úřad Lipoltice, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Lipoltice (1878-1949), Loděnice + Horecký
Dvůr (1945-1949), Brloh + Podvrdy (1948-1949)

1896–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIX.
Farní úřad Lipoltice, matrika narozených, územní rozsah:
Poběžovice (1886-1927), Pelechov (1886-1925), Litošice
(1886-1927), Loděnice + Horecký Dvůr (1886-1926), Seník
(1886-1926), Krásnice (1886-1926), Sovoluská Lhota (1887-
1925)

1886–1927

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVI. a
Farní úřad Lipoltice, matrika narozených, územní rozsah:
Tupesy (1877-1948), Krásnice (1828-1949), Litošice (1827-
1949), Loděnice + Horecký Dvůr (1927-1944), Poběžovice
(1927-1949), Podhorky (1928-1946), Sovoluská Lhota
(1927-1947)

1877–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XX. a.
Farní úřad Lipoltice, matrika narozených, územní rozsah:
Urbanice, Pelechov (1927-1949), Seník (1927-1949)

1911–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Dd
Farní úřad Svinčany, matrika narozených, územní rozsah:
Svinčany

1890–1927

úřední kniha: 1; EJ

370



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: P
Farní úřad Svinčany, matrika narozených, územní rozsah:
Svinčany

1927–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: U
Farní úřad Svinčany, matrika narozených, územní rozsah:
Stojice

1884–1924

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Uu
Farní úřad Svinčany, matrika narozených, územní rozsah:
Stojice

1924–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Mm
Farní úřad Svinčany, matrika narozených, územní rozsah:
Ledec

1902–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Cc
Farní úřad Svinčany, matrika narozených, územní rozsah:
Veselí

1893–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Aa
Farní úřad Svinčany, matrika narozených, územní rozsah:
Chrtníky

1887–1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Ff
Farní úřad Svinčany, matrika narozených, územní rozsah:
Dolní Raškovice

1899–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Bb
Farní úřad Svinčany, matrika narozených, územní rozsah:
Horní Raškovice

1889–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V
Farní úřad Svinčany, matrika narozených, územní rozsah:
Svojšice

1883–1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Z
Farní úřad Svinčany, matrika narozených, územní rozsah:
Jedousov

1885–1929

úřední kniha: 1; EJ

371



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: Zz
Farní úřad Svinčany, matrika narozených, územní rozsah:
Jedousov (1929-1941), Svojšice (1942-1949)

1929–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Svinčany, matrika narozených, matrika
oddaných, územní rozsah: Dolní Raškovice, Horní Raškovice,
Ledec, Skály, Stojice, Svinčany, Svojšice, Veselí

1948–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Svinčany, matrika narozených, matrika
oddaných, územní rozsah: Dolní Raškovice, Horní Raškovice,
Ledec, Skály, Stojice, Svinčany, Svojšice, Veselí

1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIX. D.
Farní úřad Turkovice, matrika narozených, územní rozsah:
Turkovice

1874–1927

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXII. E
Farní úřad Turkovice, matrika narozených, územní rozsah:
Turkovice (1927-1949), Bumbálka

1907–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XX.
Farní úřad Turkovice, matrika narozených, územní rozsah:
Holotín, Rašovy, Nový Dvůr (1885-1906), Podhořany (1893-
1906)

1885–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXI.
Farní úřad Turkovice, matrika narozených, územní rozsah:
Podhořany, Nový Dvůr

1906–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: L XI.
Farní úřad Turkovice, matrika narozených, územní rozsah:
Sovolusky

1849–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XV. A.
Farní úřad Turkovice, matrika narozených, územní rozsah:
Bílý Kámen

1857–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: P-XIV.
Farní úřad Turkovice, matrika narozených, územní rozsah:
Bukovina

1852–1949

372



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVIII. B
Farní úřad Turkovice, matrika narozených, územní rozsah:
Licomělice

1860–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Choltice, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Choltice, Klenovka, Luhy,
Štěpánov, Valy

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Lipoltice, index narozených, územní rozsah:
Brloh, Horecký Dvůr, Krasnice, Lipoltice, Litošice, Loděnice,
Májovka, Pelechov, Poběžovice, Podhorky, Podvrdy, Seník,
Sovoluská Lhota, Tupesy, Urbanice

1896–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Svinčany, index narozených, územní rozsah:
Dolní Raškovice, Horní Raškovice, Chrtníky, Jedousov,
Ledec, Skály, Stojice, Svinčany, Svojšice, Veselí

1893–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Turkovice, index narozených, územní rozsah: Bílý
Kámen, Březinka, Bukovina, Bumbalka, Holotín, Hošťalovice,
Licomělice, Nový Dvůr, Podhořany, Rašovy, Sovolusky,
Turkovice

1864–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Choltice, matrika oddaných, územní roszah:
Štěpánov (1932-1941), Chrtníky (1943-1947), Jedousov
(1942-1949)

1932–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Choltice, matrika oddaných, územní rozsah: Valy 1906–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Choltice, matrika oddaných, územní rozsah:
Klenovka

1937–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Choltice, matrika oddaných, územní rozsah:
Choltice

1925–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVIII.

373



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Lipoltice, matrika oddaných, územní rozsah:
Lipoltice, Brloh, Krásnice, Sovoluská Lhota, Litošice,
Loděnice, Horecký Dvůr, Pelechov, Poběžovice, Podhorky,
Seník, Tupesy, Urbanice

1924–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIX. B.
Farní úřad Lipoltice, matrika oddaných, územní rozsah:
Brloh, Horecký Dvůr, Krasnice, Lipoltice, Litošice, Loděnice,
Májovka, Pelechov, Poběžovice, Podhorky, Podvrdy, Seník,
Sovoluská Lhota, Tupesy, Urbanice

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Tt
Farní úřad Svinčany, matrika oddaných, územní rozsah:
Svinčany, Horní Raškovice, Dolní Raškovice

1926–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Rr
Farní úřad Svinčany, matrika oddaných, územní rozsah:
Stojice, Svojšice, Ledec (1910-1948)

1909–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Ss
Farní úřad Svinčany, matrika oddaných, územní rozsah:
Veselí, Chrtníky (1918-1942), Jedousov (1918-1942)

1918–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXIII.
signatura: O
Farní úřad Turkovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Turkovice, Podhořany (1943-1949)

1940–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X. A
signatura: O
Farní úřad Turkovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Hošťalovice, Březinka (1875-1948), Bílý Kámen, Licomělice
(1878-1949), Holotín

1875–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Turkovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Nový Dvůr (1870-1947), Bukovina, Rašovy, Bumbálka,
Sovolusky (1872-1945)

1870–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Lipoltice, index oddaných, územní rozsah: Brloh,
Horecký Dvůr, Krasnice, Lipoltice, Litošice, Loděnice,
Májovka, Pelechov, Poběžovice, Podhorky, Podvrdy, Seník,
Sovoluská Lhota, Tupesy, Urbanice

1900–1949

úřední kniha: 1; EJ

374



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Farní úřad Svinčany, index oddaných, územní rozsah: Dolní
Raškovice, Horní Raškovice, Chrtníky, Jedousov, Ledec,
Skály, Stojice, Svinčany, Svojšice, Veselí

1851–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A
Farní úřad Turkovice, index oddaných, územní rozsah: Bílý
Kámen, Březinka, Bukovina, Bumbalka, Holotín, Hošťalovice,
Licomělice, Litošice, Nový Dvůr, Podhořany, Rašovy,
Sovolusky, Turkovice

1776–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Choltice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Choltice

1941–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Choltice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Štěpánov (1869-1941), Chrtníky (1942-1949), Jedousov
(1942-1949)

1869–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. A
Farní úřad Lipoltice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Lipoltice, Brloh, Krásnice, Sovoluská Lhota, Litošice,
Loděnice, Horecký Dvůr, Urbanice, Pelechov, Poběžovice,
Podhorky, Podvrdy, Seník, Tupesy

1853–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Cc
Farní úřad Svinčany, matrika zemřelých, územní rozsah:
Svinčany, Horní Raškovice, Dolní Raškovice

1889–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Ee
Farní úřad Svinčany, matrika zemřelých, územní rozsah:
Stojice, Svojšice, Ledec

1890–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Ff
Farní úřad Svinčany, matrika zemřelých, územní rozsah:
Veselí, Jedousov (1901-1942), Chrtníky (1901-1942)

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H VII.
Farní úřad Turkovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Turkovice, Bumbálka (1876-1947), Podhořany, Bukovina,
Nový Dvůr, Rašovy (1876-1948), Sovolusky

1876–1949

úřední kniha: 1; EJ

375



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: K VIII.
Farní úřad Turkovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Hošťalovice, Březinka (1876-1947), Bílý Kámen (1876-1948),
Holotín (1884-1949), Licomělice (1876-1947)

1876–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Lipoltice, index zemřelých, územní rozsah: Brloh,
Horecký Dvůr, Krasnice, Lipoltice, Litošice, Loděnice,
Májovka, Pelechov, Poběžovice, Podhorky, Podvrdy, Seník,
Sovoluská Lhota, Tupesy, Urbanice

1900–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Svinčany, index zemřelých, územní rozsah: Dolní
Raškovice, Horní Raškovice, Chrtníky, Jedousov, Ledec,
Skály, Stojice, Svinčany, Svojšice, Veselí

1851–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V II.
Farní úřad Turkovice, index zemřelých, územní rozsah: Bílý
Kámen, Březinka, Bukovina, Bumbalka, Holotín, Hošťalovice,
Licomělice, Litošice, Nový Dvůr, Podhořany, Rašovy,
Sovolusky, Turkovice

1876–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Chvaletice
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: XXIV.
Farní úřad Týnec nad Labem, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Kojice

1922–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIV.
Farní úřad Týnec nad Labem, matrika oddaných, index
oddaných, územní rozsah: Kojice

1870–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Týnec nad Labem, matrika zemřelých, index
zemřelých, územní rozsah: Kojice

1827–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Českobratrská církev evangelická
4

původní signatura: IX.
Farní úřad Chvaletice, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Adamov, Bělušice, Benešovice,

1908–1930

376



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Bernardov, Bezděkov, Bílé Podolí, Bojmany, Borek,
Borovany, Brambory, Brloh, Břehy, Břežany, Bukovka,
Čáslav, Dolany, Habrkovice, Halenkovice, Hlavečník, Horka,
Horušice, Chomutov,
Chotusice, Chvaletice, Jankovice, Jedousov, Jetonice, Josefov, Kladruby nad Labem,
Klamoš, Kobylnice, Kozašice, Krakovany, Labětín, Labské Chrčice, Ledec, Ledkov, Lhota
pod Přeloučí, Lhotka, Licoměřice, Lipoltice, Lipovec, Lišice, Litošice, Loděnice, Lžovice,
Malín, Mikulovice, Miškovice, Mokošín, Morašice, Nové Dvory, Ostřešany, Poběžovice,
Poděbrady, Přelouč, Přelovice, Rohovládova Bělá, Rohozec, Řečany nad Labem, Sedlec,
Selmice, Semín, Semtěš, Sendražice,
Seník, Skřivany, Sopřeč, Sovolusky, Spytovice, Starkoč, Starý Kolín, Sulovice, Svatá
Kateřina, Svatý Jakub, Svatý Mikuláš, Svinčany, Škudly, Telčice, Tetov, Trnávka, Třebešice,
Turkovice, Týnec nad Labem, Uhlířská Lhota, Valy, Veletov, Vinary, Vinařice, Vlačice,
Voleč, Vyčapy, Záboří nad Labem, Zaříčany, Zbraněves, Zbyslav, Zdechovice, Živanice,
Žiželice
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X
Farní úřad Chvaletice, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Adamov, Bělušice, Benešovice,
Bernardov, Bezděkov, Bílé Podolí, Bojmany, Borek,
Borovany, Brambory, Brloh, Břehy, Břežany, Bukovka,
Čáslav, Dolany, Habrkovice, Halenkovice, Hlavečník, Horka,
Horušice, Chomutov,

1931–1949

Chotusice, Chvaletice, Jankovice, Jedousov, Jetonice, Josefov, Kladruby nad Labem,
Klamoš, Kobylnice, Kozašice, Krakovany, Labětín, Labské Chrčice, Ledec, Ledkov, Lhota
pod Přeloučí, Lhotka, Licoměřice, Lipoltice, Lipovec, Lišice, Litošice, Loděnice, Lžovice,
Malín, Mikulovice, Miškovice, Mokošín, Morašice, Nové Dvory, Ostřešany, Poběžovice,
Poděbrady, Přelouč, Přelovice, Rohovládova Bělá, Rohozec, Řečany nad Labem, Sedlec,
Selmice, Semín, Semtěš, Sendražice,
Seník, Skřivany, Sopřeč, Sovolusky, Spytovice, Starkoč, Starý Kolín, Sulovice, Svatá
Kateřina, Svatý Jakub, Svatý Mikuláš, Svinčany, Škudly, Telčice, Tetov, Trnávka, Třebešice,
Turkovice, Týnec nad Labem, Uhlířská Lhota, Valy, Veletov, Vinary, Vinařice, Vlačice,
Voleč, Vyčapy, Záboří nad Labem, Zaříčany, Zbraněves, Zbyslav, Zdechovice, Živanice,
Žiželice
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Chvaletice, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Adamov, Bělušice, Benešovice, Bernardov,
Bezděkov, Bílé Podolí, Bojmany, Borek, Borovany, Brambory,
Brloh, Břehy, Břežany, Bukovka, Čáslav, Dolany, Habrkovice,
Halenkovice, Hlavečník, Horka, Horušice, Chomutov,

1942–1949

Chotusice, Chvaletice, Jankovice, Jedousov, Jetonice, Josefov, Kladruby nad Labem,
Klamoš, Kobylnice, Kozašice, Krakovany, Labětín, Labské Chrčice, Ledec, Ledkov, Lhota
pod Přeloučí, Lhotka, Licoměřice, Lipoltice, Lipovec, Lišice, Litošice, Loděnice, Lžovice,
Malín, Mikulovice, Miškovice, Mokošín, Morašice, Nové Dvory, Ostřešany, Poběžovice,
Poděbrady, Přelouč, Přelovice, Rohovládova Bělá, Rohozec, Řečany nad Labem, Sedlec,
Selmice, Semín, Semtěš, Sendražice,
Seník, Skřivany, Sopřeč, Sovolusky, Spytovice, Starkoč, Starý Kolín, Sulovice, Svatá
Kateřina, Svatý Jakub, Svatý Mikuláš, Svinčany, Škudly, Telčice, Tetov, Trnávka, Třebešice,
Turkovice, Týnec nad Labem, Uhlířská Lhota, Valy, Veletov, Vinary, Vinařice, Vlačice,
Voleč, Vyčapy, Záboří nad Labem, Zaříčany, Zbraněves, Zbyslav, Zdechovice, Živanice,
Žiželice
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Chvaletice, matrika zemřelých, index zemřelých, 1911–1949

377



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

územní rozsah: Adamov, Bělušice, Benešovice, Bernardov,
Bezděkov, Bílé Podolí, Bojmany, Borek, Borovany, Brambory,
Brloh, Břehy, Břežany, Bukovka, Čáslav, Dolany, Habrkovice,
Halenkovice, Hlavečník, Horka, Horušice, Chomutov,

Chotusice, Chvaletice, Jankovice, Jedousov, Jetonice, Josefov, Kladruby nad Labem,
Klamoš, Kobylnice, Kozašice, Krakovany, Labětín, Labské Chrčice, Ledec, Ledkov, Lhota
pod Přeloučí, Lhotka, Licoměřice, Lipoltice, Lipovec, Lišice, Litošice, Loděnice, Lžovice,
Malín, Mikulovice, Miškovice, Mokošín, Morašice, Nové Dvory, Ostřešany, Poběžovice,
Poděbrady, Přelouč, Přelovice, Rohovládova Bělá, Rohozec, Řečany nad Labem, Sedlec,
Selmice, Semín, Semtěš, Sendražice,
Seník, Skřivany, Sopřeč, Sovolusky, Spytovice, Starkoč, Starý Kolín, Sulovice, Svatá
Kateřina, Svatý Jakub, Svatý Mikuláš, Svinčany, Škudly, Telčice, Tetov, Trnávka, Třebešice,
Turkovice, Týnec nad Labem, Uhlířská Lhota, Valy, Veletov, Vinary, Vinařice, Vlačice,
Voleč, Vyčapy, Záboří nad Labem, Zaříčany, Zbraněves, Zbyslav, Zdechovice, Živanice,
Žiželice
úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Lázně Bohdaneč
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: U
Farní úřad Lázně Bohdaneč, matrika narozených, územní
rozsah: Lázně Bohdaneč

1902–1928

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A
Farní úřad Lázně Bohdaneč, matrika narozených, územní
rozsah: Lázně Bohdaneč

1928–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Lázně Bohdaneč, matrika narozených, územní
rozsah: Přelovice

1911–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V b)
Farní úřad Lázně Bohdaneč, matrika narozených, územní
rozsah: Nerad

1911–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V
Farní úřad Lázně Bohdaneč, matrika narozených, územní
rozsah: Živanice

1903–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: R
Farní úřad Lázně Bohdaneč, matrika narozených, územní
rozsah: Černá u Bohdanče, Dědek, Novinsko

1883–1949

úřední kniha: 1; EJ

378



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: T
Farní úřad Lázně Bohdaneč, matrika narozených, územní
rozsah: Neratov, Mělice

1892–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G
Farní úřad Staré Ždánice, matrika narozených, územní
rozsah: Staré Ždánice

1880–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H
Farní úřad Staré Ždánice, matrika narozených, územní
rozsah: Plch

1896–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G b
Farní úřad Staré Ždánice, matrika narozených, územní
rozsah: Dolany

1876–1926

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: P
Farní úřad Staré Ždánice, matrika narozených, územní
rozsah: Dolany

1926–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Ch
Farní úřad Staré Ždánice, matrika narozených, územní
rozsah: Podůlšany

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J
Farní úřad Staré Ždánice, matrika narozených, územní
rozsah: Stéblová

1903–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Farní úřad Osice, matrika narozených, územní rozsah:
Křičeň

1941–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G
Farní úřad Osice, matrika narozených, územní rozsah:
Křičeň

1862–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Ž
Farní úřad Lázně Bohdaneč, matrika oddaných, územní
rozsah: Živanice

1938–1949

úřední kniha: 1; EJ

379



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: H
Farní úřad Lázně Bohdaneč, matrika oddaných, územní
rozsah: Nerad

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G
Farní úřad Lázně Bohdaneč, matrika oddaných, územní
rozsah: Neratov, Mělice

1841–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J
Farní úřad Lázně Bohdaneč, matrika oddaných, územní
rozsah: Přelovice

1941–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M
Farní úřad Lázně  Bohdaneč, matrika oddaných, územní
rozsah: Lázně Bohdaneč

1937–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N
Farní úřad Lázně Bohdaneč, matrika oddaných, územní
rozsah: Černá u Bohdanče, Dědek, Novinsko, Mělice (1948-
1949)

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
signatura: ŘK
Farní úřad Staré Ždánice, matrika oddaných, územní rozsah:
Plch

1822–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Staré Ždánice, matrika oddaných, územní rozsah:
Podůlšany

1866–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Staré Ždánice, matrika oddaných, územní rozsah:
Stéblová

1829–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G
Farní úřad Staré Ždánice, matrika oddaných, územní rozsah:
Dolany

1864–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G
Farní úřad Staré Ždánice, matrika oddaných, územní rozsah: 1869–1949

380



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Staré Ždánice
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: L
Farní úřad Lázně Bohdaneč, matrika zemřelých, územní
rozsah: Živanice

1841–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Farní úřad Lázně Bohdaneč, matrika zemřelých, územní
rozsah: Lázně Bohdaneč

1926–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G
Farní úřad Lázně Bohdaneč, matrika zemřelých, územní
rozsah: Černá u Bohdanče, Dědek, Novinsko

1841–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H
Farní úřad Lázně  Bohdaneč, matrika zemřelých, územní
rozsah: Neratov, Mělice

1841–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: K
Farní úřad Lázně Bohdaneč, matrika zemřelých, územní
rozsah: Přelovice

1841–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J
Farní úřad Lázně Bohdaneč, matrika zemřelých, územní
rozsah: Nerad

1841–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H
Farní úřad Staré Ždánice, matrika zemřelých, územní
rozsah: Staré Ždánice

1889–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A
Farní úřad Staré Ždánice, matrika zemřelých, územní
rozsah: Podůlšany

1915–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Staré Ždánice, matrika zemřelých, územní
rozsah: Stéblová

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H

381



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Staré Ždánice, matrika zemřelých, územní
rozsah: Plch

1813–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Staré Ždánice, matrika zemřelých, územní
rozsah: Dolany

1877–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Osice, matrika zemřelých, územní rozsah: Křičeň 1841–1949
úřední kniha: 1; EJ

2

Obecní úřad Moravany
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: E
Farní úřad Moravany, matrika narozených, územní rozsah:
Slepotice

1910–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Moravany, matrika narozených, územní rozsah:
Platěnice

1883–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E
Farní úřad Moravany, matrika narozených, územní rozsah:
Moravany

1888–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Moravany, matrika narozených, územní rozsah:
Moravany

1843–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G
Farní úřad Moravany, matrika narozených, územní rozsah:
Platěnsko, Jiřičky

1858–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. C
Farní úřad Moravany, matrika narozených, územní rozsah:
Bělešovice

1859–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C

382



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Moravany, matrika narozených, územní rozsah:
Lipec

1843–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Radhošť, matrika narozených, územní rozsah:
Radhošť, Jaroslav, Sedlíšťka, Stradouň, Týnišťko, Žika

1898–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.
Farní úřad Horní Roveň, matrika narozených, územní rozsah:
Čeradice

1914–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Radhošť, index narozených, územní rozsah:
Jaroslav, Radhošť, Sedlíšťka, Stradouň, Týnišťko, Žika

1898–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C
Farní úřad Moravany, matrika oddaných, územní rozsah:
Moravany, Platěnsko, Jiřičko

1899–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. C
Farní úřad Moravany, matrika oddaných, územní rozsah:
Slepotice, Jiřičky

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Moravany, matrika oddaných, územní rozsah:
Slepotice

1859–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Farní úřad Moravany, matrika oddaných, územní rozsah:
Lipec

1871–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Farní úřad Moravany, matrika oddaných, územní rozsah:
Bělešovice

1871–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E
Farní úřad Radhošť, matrika oddaných, územní rozsah:
Radhošť, Jaroslav, Sedlíšťka, Stradouň, Týnišťko, Žika

1940–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.

383



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Horní Roveň, matrika oddaných, územní rozsah:
Platěnice

1873–1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Horní Roveň, matrika oddaných, územní rozsah:
Platěnice

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D
Farní úřad Radhošť, index oddaných, územní rozsah:
Radhošť, Jaroslav, Týnišťko, Stradouň, Žika, Sedlišťka

1880–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Moravany, index oddaných, územní rozsah:
Moravany, Bělešovice, Lipec, Slepotice, Jiřičky

1785–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
farní úřad Moravany, matrika zemřelých, územní rozsah:
Platěnsko, Jiřičky

1852–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Farní úřad Moravany, matrika zemřelých, územní rozsah:
Lipec

1858–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Farní úřad Moravany, matrika zemřelých, územní rozsah:
Slepotice

1848–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C
farní úřad Moravany, matrika zemřelých, územní rozsah:
Moravany

1916–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Moravany, matrika zemřelých, územní rozsah:
Platěnice

1870–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Farní úřad Moravany, matrika zemřelých, územní rozsah:
Bělešovice

1869–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D

384



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Radhošť, matrika zemřelých, územní rozsah:
Radhošť, Jaroslav, Sedlíšťka, Stradouň, Týnišťko, Žika

1880–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Horní Roveň, matrika zemřelých, územní rozsah:
Čeradice

1876–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Moravany, index zemřelých, územní rozsah:
Moravany, Bělešovice, Lipec, Slepotice, Jiřičky

1785–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Radhošť, index zemřelých, územní rozsah:
Radhošť, Jaroslav, Sedlíšťka, Stradouň, Týnišťko, Žika

1880–1948

úřední kniha: 1; EJ

3

Církev československá
4

původní signatura: I. NR
Farní úřad Radhošť, matrika narozených, územní rozsah:
Běstovice, Bílý Kůň, Bor u Chroustovic, Dobříkov,
Domoradice, Hluboká, Horní Jelení, Choceň, Chroustovice,
Janovičky, Jaroslav, Jenišovice,

1920–1922

Lhota u Chroustovic, Luže, Malá Čermná, Mentour, Městec, Mravín, Nová Ves, Opočno,
Ostrov, Pěšice, Poděčely, Pustina, Radhošť, Rzy, Řepníky, Sedlec, Sedlíšťka, Sitinka, Srbce,
Sruby, Stradouň, Střemošice, Svařeň, Svatý Mikuláš, Štěnec, Trusnov, Turov, Týnišťko,
Uhersko, Veliny, Vinary, Vraclav, Vysoké Mýto, Zalažany, Zámrsk, Žika
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. NR
Farní úřad Radhošť, matrika narozených, územní rozsah:
Běstovice, Bílý Kůň, Bor u Chroustovic, Dobříkov,
Domoradice, Hluboká, Horní Jelení, Choceň, Chroustovice,
Janovičky, Jaroslav, Jenišovice,

1922–1924

Lhota u Chroustovic, Luže, Malá Čermná, Mentour, Městec, Mravín, Nová Ves, Opočno,
Ostrov, Pěšice, Poděčely, Pustina, Radhošť, Rzy, Řepníky, Sedlec, Sedlíšťka, Sitinka, Srbce,
Sruby, Stradouň, Střemošice, Svařeň, Svatý Mikuláš, Štěnec, Trusnov, Turov, Týnišťko,
Uhersko, Veliny, Vinary, Vraclav, Vysoké Mýto, Zalažany, Zámrsk, Žika
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. NR
Farní úřad Radhošť, matrika narozených, územní rozsah:
Běstovice, Bílý Kůň, Bor u Chroustovic, Dobříkov,
Domoradice, Hluboká, Horní Jelení, Choceň, Chroustovice,
Janovičky, Jaroslav, Jenišovice,

1924–1927

Lhota u Chroustovic, Luže, Malá Čermná, Mentour, Městec, Mravín, Nová Ves, Opočno,
Ostrov, Pěšice, Poděčely, Pustina, Radhošť, Rzy, Řepníky, Sedlec, Sedlíšťka, Sitinka, Srbce,
Sruby, Stradouň, Střemošice, Svařeň, Svatý Mikuláš, Štěnec, Trusnov, Turov, Týnišťko,
Uhersko, Veliny, Vinary, Vraclav, Vysoké Mýto, Zalažany, Zámrsk, Žika
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. NR
385



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Radhošť, matrika narozených, územní rozsah:
Běstovice, Bílý Kůň, Bor u Chroustovic, Dobříkov,
Domoradice, Hluboká, Horní Jelení, Choceň, Chroustovice,
Janovičky, Jaroslav, Jenišovice,

1927–1931

Lhota u Chroustovic, Luže, Malá Čermná, Mentour, Městec, Mravín, Nová Ves, Opočno,
Ostrov, Pěšice, Poděčely, Pustina, Radhošť, Rzy, Řepníky, Sedlec, Sedlíšťka, Sitinka, Srbce,
Sruby, Stradouň, Střemošice, Svařeň, Svatý Mikuláš, Štěnec, Trusnov, Turov, Týnišťko,
Uhersko, Veliny, Vinary, Vraclav, Vysoké Mýto, Zalažany, Zámrsk, Žika
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V. NR
Farní úřad Radhošť, matrika narozených, územní rozsah:
Běstovice, Bílý Kůň, Bor u Chroustovic, Dobříkov,
Domoradice, Hluboká, Horní Jelení, Choceň, Chroustovice,
Janovičky, Jaroslav, Jenišovice,

1931–1944

Lhota u Chroustovic, Luže, Malá Čermná, Mentour, Městec, Mravín, Nová Ves, Opočno,
Ostrov, Pěšice, Poděčely, Pustina, Radhošť, Rzy, Řepníky, Sedlec, Sedlíšťka, Sitinka, Srbce,
Sruby, Stradouň, Střemošice, Svařeň, Svatý Mikuláš, Štěnec, Trusnov, Turov, Týnišťko,
Uhersko, Veliny, Vinary, Vraclav, Vysoké Mýto, Zalažany, Zámrsk, Žika
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Radhošť, matrika  narozených, územní rozsah:
Běstovice, Bílý Kůň, Bor u Chroustovic, Dobříkov,
Domoradice, Hluboká, Horní Jelení, Choceň, Chroustovice,
Janovičky, Jaroslav, Jenišovice,

1944–1949

Lhota u Chroustovic, Luže, Malá Čermná, Mentour, Městec, Mravín, Nová Ves, Opočno,
Ostrov, Pěšice, Poděčely, Pustina, Radhošť, Rzy, Řepníky, Sedlec, Sedlíšťka, Sitinka, Srbce,
Sruby, Stradouň, Střemošice, Svařeň, Svatý Mikuláš, Štěnec, Trusnov, Turov, Týnišťko,
Uhersko, Veliny, Vinary, Vraclav, Vysoké Mýto, Zalažany, Zámrsk, Žika
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II OR
Farní úřad Radhošť, matrika oddaných, územní rozsah:
Běstovice, Bílý Kůň, Bor u Chroustovic, Dobříkov,
Domoradice, Hluboká, Horní Jelení, Choceň, Chroustovice,
Janovičky, Jaroslav, Jenišovice,

1940–1949

Lhota u Chroustovic, Luže, Malá Čermná, Mentour, Městec, Mravín, Nová Ves, Opočno,
Ostrov, Pěšice, Poděčely, Pustina, Radhošť, Rzy, Řepníky, Sedlec, Sedlíšťka, Sitinka, Srbce,
Sruby, Stradouň, Střemošice, Svařeň, Svatý Mikuláš, Štěnec, Trusnov, Turov, Týnišťko,
Uhersko, Veliny, Vinary, Vraclav, Vysoké Mýto, Zalažany, Zámrsk, Žika
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Radhošť, matrika zemřelých, územní rozsah:
Běstovice, Bílý Kůň, Bor u Chroustovic, Dobříkov,
Domoradice, Hluboká, Horní Jelení, Choceň, Chroustovice,
Janovičky, Jaroslav, Jenišovice,

1940–1949

Lhota u Chroustovic, Luže, Malá Čermná, Mentour, Městec, Mravín, Nová Ves, Opočno,
Ostrov, Pěšice, Poděčely, Pustina, Radhošť, Rzy, Řepníky, Sedlec, Sedlíšťka, Sitinka, Srbce,
Sruby, Stradouň, Střemošice, Svařeň, Svatý Mikuláš, Štěnec, Trusnov, Turov, Týnišťko,
Uhersko, Veliny, Vinary, Vraclav, Vysoké Mýto, Zalažany, Zámrsk, Žika
úřední kniha: 1; EJ

3

Nezařazeno

386



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Farní úřad Moravany, index narozených, územní rozsah:
Moravany

1785–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Magistrát města Pardubic
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: XVIII.-I.
Farní úřad Pardubice, matrika narozených, územní rozsah:
Pardubice

1923–1927

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVIII.-II.
farní úřad Pardubice, matrika narozených, územní rozsah:
Pardubice

1927–1931

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIX.
Farní úřad Pardubice, matrika narozených, územní rozsah:
Pardubice

1931–1934

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XX.
Farní úřad Pardubice, matrika narozených, územní rozsah:
Pardubice

1934–1936

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXI.
Farní úřad Pardubice, matrika narozených, územní rozsah:
Pardubice

1936–1937

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXII.
Farní úřad Pardubice, matrika narozených, územní rozsah:
Pardubice

1937–1938

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXIII.
Farní úřad Pardubice, matrika narozených, územní rozsah:
Pardubice

1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXIV.
Farní úřad Pardubice, matrika narozených, územní rozsah:
Pardubice

1940–1941

úřední kniha: 1; EJ

387



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: XXV.
Farní úřad Pardubice, matrika narozených, územní rozsah:
Pardubice

1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXVI.
Farní úřad Pardubice, matrika narozených, územní rozsah:
Pardubice

1941–1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXVII.
Farní úřad Pardubice, matrika narozených, územní rozsah:
Pardubice

1942–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXVIII.
Farní úřad Pardubice, matrika narozených, územní rozsah:
Pardubice

1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXIX.
Farní úřad Pardubice, matrika narozených, územní rozsah:
Pardubice

1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXX.
Farní úřad Pardubice, matrika narozených, územní rozsah:
Pardubice

1944–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXI.
Farní úřad Pardubice, matrika narozených, územní rozsah:
Pardubice

1945–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXII.
Farní úřad Pardubice, matrika narozených, územní rozsah:
Pardubice

1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXIII.
Farní úřad Pardubice, matrika narozených, územní rozsah:
Pardubice

1946–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXIV.
Farní úřad Pardubice, matrika narozených, územní rozsah:
Pardubice

1947

úřední kniha: 1; EJ

388



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: XXXV.
Farní úřad Pardubice, matrika narozených, územní rozsah:
Pardubice

1947–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXVI.
Farní úřad Pardubice, matrika narozených, územní rozsah:
Pardubice

1948–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXVII.
Farní úřad Pardubice, matrika narozených, územní rozsah:
Pardubice

1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A
Farní úřad Pardubice, matrika narozených, územní rozsah:
Pardubice, Skřivánek, Jesničánky, Nemošice

1948–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.
Farní úřad Pardubice, matrika narozených, územní rozsah:
Svítkov

1907–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Pardubice, matrika narozených, územní rozsah:
Studánka

1876–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Pardubice, matrika narozených, územní rozsah:
Spojil, Cihelna (1918-1949)

1880–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVI.
Farní úřad Pardubice, matrika narozených, územní rozsah:
Pardubičky

1913–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XV.
Farní úřad Pardubice, matrika narozených, územní rozsah:
Nemošice

1911–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Dašice, matrika narozených, územní rozsah:
Hostovice

1872–1944

389



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H
Farní úřad Pardubice, matrika narozených, územní rozsah:
Drozdice

1859–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Pardubice, matrika narozených, územní rozsah:
Černá za Bory

1854–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIV.
Farní úřad Kunětice, matrika narozených, územní rozsah:
Kunětice, Brozany, Hradiště na Písku, Staré Hradiště, Nové
Hradiště, Srch, Ráby

1925–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Dašice, matrika narozených, územní rozsah: Žižín 1836–1948
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Dašice, matrika narozených, územní rozsah:
Mnětice, Štětín

1863–1925

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H
Farní úřad Rosice nad Labem, matrika narozených, územní
rozsah: Trnová

1872–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: L
Farní úřad Rosice nad Labem, matrika narozených, územní
rozsah: Rybitví, Lhotka Blatníkovská

1895–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N
Farní úřad Rosice nad Labem, matrika narozených, územní
rozsah: Rosice

1906–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: K
Farní úřad Rosice nad Labem, matrika narozených, územní
rozsah: Hrádek, Pohránov (1889-1949)

1886–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M
Farní úřad Rosice nad Labem, matrika narozených, územní 1898–1949

390



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

rozsah: Doubravice, Ohrazenice
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.
Farní úřad Lány na Důlku, matrika narozených, územní
rozsah: Bezděkov

1886–1936

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVIII. D
Farní úřad Lány na Důlku, matrika nrozených, územní
rozsah: Bezděkov

1936–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XV.B
Farní úřad Lány na Důlku, matrika narozených, územní
rozsah: Srnojedy

1904–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVI.B
Farní úřad Lány na Důlku, matrika narozených, územní
rozsah: Lány na Důlku, Krchleby

1904–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIII.B
Farní úřad Lány na Důlku, matrika narozených, územní
rozsah: Opočínek

1899–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVII. C
Farní úřad Lány na Důlku, matrika narozených, územní
rozsah: Staré Čívice

1924–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Opatovice nad Labem, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Opatovice nad Labem

1873–1924

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Opatovice nad Labem, matrika narozených,
územní rozsah: Pohřebačka

1900–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Opatovice nad Labem, matrika narozených,
územní rozsah: Opatovice nad Labem

1925–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.

391



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Opatovice nad Labem, matrika narozených,
územní rozsah: Libišany

1899–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Opatovice nad  Labem, matrika narozených,
index narozených, územní rozsah: Čeperka

1895–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: T
Farní úřad Třebosice, matrika narozených, územní rozsah:
Staré Jesenčany

1909–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: O
Farní úřad Třebosice, matrika narozených, územní rozsah:
Třebosice

1868–1936

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: S
Farní úřad Třebosice, matrika narozených, územní rozsah:
Popkovice

1914–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: R
Farní úřad Třebosice, matrika narozených, územní rozsah:
Starý Mateřov

1906–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: U
Farní úřad Třebosice, matrika narozených, územní rozsah:
Dubany

1905–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J
Farní úřad Třebosice, matrika narozených, územní rozsah:
Blato-část

1898–1936

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C XI.
Farní úřad Mikulovice, matrika narozených, územní rozsah:
Ostřešany

1871–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.A
Farní úřad Mikulovice, matrika narozených, územní rozsah:
Mikulovice

1892–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

392



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 11 - F
Farní úřad Mikulovice, matrika narozených, územní rozsah:
Blato-část

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI. B
Farní úřad Mikulovice, matrika narozených, územní rozsah:
Dražkovice

1880–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: K XXIII.
Farní úřad Dříteč, matrika narozených, územní rozsah:
Dražkov, Němčice

1884–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: K XXII.
Farní úřad Dříteč, matrika narozených, územní rozsah:
Dříteč, Bukovina, Zástava

1878–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXI. K
Farní úřad Dříteč, matrika narozených, územní rozsah:
Borek (1875-1943), Újezd, Bohumileč, Hrobice (1875-1947)

1875–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: L
Farní úřad Jezbořice, matrika narozených, územní rozsah:
Čepí

1870–1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J
Farní úřad Jezbořice, matrika narozených, územní rozsah:
Čepí

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N
Farní úřad Jezbořice, matrika narozených, územní rozsah:
Barchov, Veselá

1909–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Pardubice, index narozených, územní rozsah:
Pardubice

1909–1926

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Pardubice, index narozených, územní rozsah:
Pardubice

1927–1938

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Pardubice, index narozených, územní rozsah: 1939–1947

393



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Pardubice
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Pardubice, index narozených, územní rozsah:
Pardubice

1948–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Kunětice, index narozených, územní rozsah:
Kunětice, Brozany, Hradiště na Písku, Staré Hradiště, Nové
Hradiště, Srch, Ráby

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dříteč, index narozených, územní rozsah: Dříteč,
Bukovina, Rokytno, Němčice, Borek, Hrobice, Dražkov,
Bohumileč, Újezd, Zástava

1755–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Třebosice, index narozených, územní rozsah:
Staré Jesenčany, Popkovice, Čepí, Starý Mateřov, Dubany,
Blato, Barchov, Veselá, Jeníkovice, Jezbořice

1854–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Třebosice, index narozených, územní rozsah:
Blato - část, Dřenice, Dubany, Popkovice, Staré Jesenčany,
Starý Mateřov, Třebosice

1899–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Mikulovice, index narozených, územní rozsah:
Mikulovice

1897–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Rosice nad Labem, index narozených, územní
rozsah: Rosice nad Labem, Trnová, Doubravice, Ohrazenice,
Rybitví, Blatníkovská Lhotka, Hrádek, Pohránov, Semtín

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Y
Farní úřad Pardubice, matrika oddaných, územní rozsah:
Pardubice

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A
Farní úřad Pardubice, matrika oddaných, územní rozsah:
Pardubice

1948–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: i
Farní úřad Třebosice, matrika oddaných, územní rozsah:
Třebosice (1927-1948), Staré Jesenčany, Starý Máteřov,

1927–1949

394



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Popkovice (1927-1948)
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G
Farní úřad Třebosice, matrika oddaných, územní rozsah:
Dřenice

1899–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H
Farní úřad Třebosice, matrika oddaných, územní rozsah:
Dubany

1904–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Třebosice, matrika oddaných, územní rozsah:
Třebosice (1855-1925), Jesničany (1913-1947), Starý
Mateřov (1855-1926), Popkovice (1855-1926)

1855–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX. A
Farní úřad Mikulovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Mikulovice

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX. F
Farní úřad Mikulovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Blato

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 9 B
Farní úřad Mikulovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Dražkovice

1843–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X. C
Farní úřad Mikulovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Ostřešany

1892–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X. D
Farní úřad Mikulovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Tuněchody

1907–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Opatovice nad Labem, matrika oddaných, územní
rozsah: Opatovice nad Labem

1906–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

395



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: V.
Farní úřad Opatovice nad Labem, matrika oddaných, územní
rozsah: Opatovice nad Labem, Čeperka, Pohřebačka

1873–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Dašice, matrika oddaných, územní rozsah:
Hostovice

1836–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Dašice, matrika oddaných, územní rozsah:
Mnětice

1836–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Dašice, matrika oddaných, územní rozsah: Žižín 1837–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E. XXIV
Farní úřad Dříteč, matrika oddaných, územní rozsah: Dříteč 1884–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E
Farní úřad Jezbořice, matrika oddaných, územní rozsah:
Jezbořice, Barchov, Jeníkovice (1884-1948), Čepí, Klešice
(1885-1947)

1884–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.A
Farní úřad Kunětice, matrika oddaných, územní rozsah:
Kunětice

1869–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. B
Farní úřad Kunětice, matrika oddaných, územní rozsah:
Ráby

1869–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. E
Farní úřad Kunětice, matrika oddaných, územní rozsah: Srch 1869–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. C
Farní úřad Kunětice, matrika oddaných, územní rozsah:
Brozany

1869–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. D

396



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Kunětice, matrika oddaných, územní rozsah:
Staré Hradiště, Nové Hradiště

1869–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. F
Farní úřad Kunětice, matrika oddaných, územní rozsah:
Hradiště na Písku, Němčice - část do roku 1890

1870–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX. C
Farní úřad Lány na Důlku, matrika oddaných, územní
rozsah: Lány na Důlku

1905–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII. A
Farní úřad Lány na Důlku, matrika oddaných, územní
rozsah: Opočínek

1941–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Lány na Důlku, matrika oddaných, územní
rozsah: Srnojedy

1854–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X. C
Farní úřad Lány na Důlku, matrika oddaných, územní
rozsah: Staré Ćívice

1905–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.C
Farní úřad Lány na Důlku, matrika oddaných, územní
rozsah: Bezděkov

1906–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E
Farní úřad Rosice nad Labem, matrika oddaných, územní
rozsah: Rosice

1911–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D
Farní úřad Rosice nad Labem, matrika oddaných, územní
rozsah: Rosice nad Labem

1903–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Pardubice, index oddaných, územní rozsah:
Pardubice

1906–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Třebosice, index oddaných, územní rozsah: 1841–1949

397



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Třebosice
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Třebosice, index oddaných, územní rozsah:
Třebosice

1854–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dříteč, index oddaných, územní rozsah: Dříteč 1755–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Mikulovice, index oddaných, územní rozsah:
Blato, Dražkovice, Mikulovice, Ostřešany

1833–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Lány na Důlku, index oddaných, územní rozsah:
Lány na Důlku

1896–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Rosice nad Labem, index oddaných, územní
rozsah: Rosice nad Labem

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

signatura: ŘK
Farní úřad Kunětice, index oddaných, územní rozsah:
Kunětice

1869–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D
Farní úřad Pardubice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Pardubice a další

1945–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E
Farní úřad Pardubice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Pardubice a další

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Pardubice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Pardubice a další

1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Z
Farní úřad Pardubice (Na Skřivánku), matrika zemřelých,
územní rozsah: Pardubice-část, Nové Jesenčany, Nemošice

1948–1949

úřední kniha: 1; EJ

398



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: O
Farní úřad Jezbořice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Klešice, Jeníkovice (1913-1949), Čepí (1914-1949), Barchov
(1920-1949), Veselá (1920-1949), Jezbořice (1925-1949)

1911–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII. D
Farní úřad Mikulovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Tuněchody, Ostřešany (1933-1949)

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII. B
Farní úřad Mikulovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Dražkovice

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII. F
Farní úřad Mikulovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Blato - část

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A.VIII.
Farní úřad Mikulovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Mikulovice

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Dašice, matrika zemřelých, územní rozsah: Žižín,
Mnětice

1836–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Dašice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Mnětice

1836–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVII. F
Farní úřad Dříteč, matrika zemřelých, územní rozsah: Borek
(1858-1949), Dražkov, Hrobice (1852-1949)

1849–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F. XVIII.
Farní úřad Dříteč, matrika zemřelých, územní rozsah: Újezd
(1864-1949), Bohumileč (1864-1949), Němčice

1849–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F XV.
Farní úřad Dříteč, matrika zemřelých, územní rozsah:
Bukovina, Zástava (1849-1949)

1844–1949

399



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F XVI.
Farní úřad Dříteč, matrika zemřelých, územní rozsah: Dříteč 1847–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Opatovice nad Labem, matrika zemřelých,
územní rozsah: Pohřebačka

1878–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Opatovice nad Labem, matrika zemřelých,
územní rozsah: Opatovice nad Labem

1878–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Opatovice nad Labem, matrika zemřelých,
územní rozsah: Čeperka

1879–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Opatovice nad Labem, matrika zemřelých,
územní rozsah: Libišany

1878–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B. X.
Farní úřad Lány na Důlku, matrika zemřelých, územní
rozsah: Lány na Důlku

1935–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Lány na Důlku, matrika zemřelých, územní
rozsah: Opočínek

1863–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Lány na Důlku, matrika zemřelých, územní
rozsah: Srnojedy

1863–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.A
Farní úřad Lány na Důlku, matrika zemřelých, územní
rozsah: Staré Čívice

1932–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.A, IV.B
Farní úřad Kunětice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Kunětice, Ráby

1874–1949

400



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI. F,G,H
Farní úřad Kunětice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Srch, Hradiště na Písku (Písek), Němčice (1874-1891)

1874–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V. C,D,E
Farní úřad Kunětice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Brozany, Nové Hradiště (1874-1944), Staré Hradiště

1874–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G
signatura: ŘK; Z
Farní úřad Rosice nad Labem, matrika zemřelých, územní
rozsah: Rosice nad Labem, Doubravice, Blatníkovská Lhotka,
Trnová, Rybitví, Ohrazenice

1903–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G
Farní úřad Třebosice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Třebosice, Staré Jesenčany, Starý Mateřov, Popkovice,
Dřenice, Dubany

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Třebosice, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Blato, Dřenice (1932-1949), Dubany

1906–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Pardubice, index zemřelých, územní rozsah:
Pardubice a další

1934–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Pardubice, index zemřelých, územní rozsah:
Pardubice a další

1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Jezbořice, index zemřelých, územní rozsah: Čepí,
Klešice, Jezbořice, Jeníkovice, Veselá, Barchov

1854–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Českobratrská církev evangelická
4

původní signatura: III.
Farní úřad Pardubice, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Pardubice, Luhovna, Trnová,
Bohumileč, Choteč, Mnětice, Dříteč, Časy, Rosice,
Jesenčánky, Němčice, Hrachoviště, Sezemice, Rokytno,
Opatovice nad Labem, Velké Koloděje, Nové Jesenčany,

1926–1932

401



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Staré Hradiště, Cihelna, Veská, Ráby, Nemošice, Svítkov,
Starý Máteřov, Pardubičky, Počáply, Pohřebačka
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Pardubice, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Pardubice, Luhovna, Trnová,
Bohumileč, Choteč, Mnětice, Dříteč, Časy, Rosice,
Jesenčánky, Němčice, Hrachoviště, Sezemice, Rokytno,
Opatovice nad Labem, Velké Koloděje, Nové Jesenčany,
Staré Hradiště, Cihelna, Veská, Ráby, Nemošice, Svítkov,
Starý Máteřov, Pardubičky, Počáply, Pohřebačka

1933–1936

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
signatura: N+index
Farní úřad Pardubice, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Pardubice, Luhovna, Trnová,
Bohumileč, Choteč, Mnětice, Dříteč, Časy, Rosice,
Jesenčánky, Němčice, Hrachoviště, Sezemice, Rokytno,
Opatovice nad Labem, Velké Koloděje, Nové Jesenčany,
Staré Hradiště, Cihelna, Veská, Ráby, Nemošice, Svítkov,
Starý Máteřov, Pardubičky, Počáply, Pohřebačka

1937–1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Pardubice, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Pardubice, Luhovna, Trnová,
Bohumileč, Choteč, Mnětice, Dříteč, Časy, Rosice,
Jesenčánky, Němčice, Hrachoviště, Sezemice, Rokytno,
Opatovice nad Labem, Velké Koloděje, Nové Jesenčany,
Staré Hradiště, Cihelna, Veská, Ráby, Nemošice, Svítkov,
Starý Máteřov, Pardubičky, Počáply, Pohřebačka

1940–1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Pardubice, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Pardubice, Luhovna, Trnová,
Bohumileč, Choteč, Mnětice, Dříteč, Časy, Rosice,
Jesenčánky, Němčice, Hrachoviště, Sezemice, Rokytno,
Opatovice nad Labem, Velké Koloděje, Nové Jesenčany,
Staré Hradiště, Cihelna, Veská, Ráby, Nemošice, Svítkov,
Starý Máteřov, Pardubičky, Počáply, Pohřebačka

1943–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Pardubice, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Pardubice, Luhovna, Trnová,
Bohumileč, Choteč, Mnětice, Dříteč, Časy, Rosice,
Jesenčánky, Němčice, Hrachoviště, Sezemice, Rokytno,
Opatovice nad Labem, Velké Koloděje, Nové Jesenčany,
Staré Hradiště, Cihelna, Veská, Ráby, Nemošice, Svítkov,
Starý Máteřov, Pardubičky, Počáply, Pohřebačka

1945–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

402



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: IX.
Farní úřad Pardubice, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Pardubice, Luhovna, Trnová,
Bohumileč, Choteč, Mnětice, Dříteč, Časy, Rosice,
Jesenčánky, Němčice, Hrachoviště, Sezemice, Rokytno,
Opatovice nad Labem, Velké Koloděje, Nové Jesenčany,
Staré Hradiště, Cihelna, Veská, Ráby, Nemošice, Svítkov,
Starý Máteřov, Pardubičky, Počáply, Pohřebačka

1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Pardubice, matrika oddaných, územní rozsah:
Pardubice

1941–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Pardubice, matrika oddaných, územní rozsah:
Pardubice

1948–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Pardubice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Pardubice, Luhovna, Trnová, Bohumileč, Choteč, Mnětice,
Dříteč, Časy, Rosice, Jesenčánky, Němčice, Hrachoviště,
Sezemice, Rokytno, Opatovice nad Labem, Velké Koloděje,
Nové Jesenčany, Staré Hradiště, Cihelna, Veská, Ráby,
Nemošice, Svítkov, Starý Máteřov, Pardubičky, Počáply,
Pohřebačka

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Církev československá
4

původní signatura: II.
Farní úřad Pardubice, matrika narozených, územní rozsah:
Bělešovice, Bezděkov, Bohumileč, Borek, Brozany, Cihelna,
Časy, Čeperka, Čepí, Černá za Bory, Dašice, Dolany, Dolní
Roveň, Dolní Ředice,

1924–1927

Dražkov, Drozdice, Dříteč, Familie, Holice, Hostovice, Hrachoviště, Hrádek, Hrobice,
Hrochův Týnec, Choltice, Chrast, Chrudim, Chvojenec, Jesničánky, Karanténa, Kočí,
Komárov, Kostěnice, Lány na Důlku, Lány u Dašic, Lázně Bohdaneč, Lhota pod Přeloučí,
Libišany, Lipoltice, Litětiny, Lukovna, Mikulovice,
Mnětice, Moravany, Nemošice, Němčice, Nové Hradiště, Nové Jesenčany, Ohrazenice,
Opatovice nad Labem, Opočínek, Orel, Osičky, Ostřešany, Pardubice, Pardubičky,
Poběžovice, Počaply, Podůlšany, Pohránov, Pohřebačka, Popkovice, Prachovice, Přelouč,
Přelovice, Rokytno, Rosice, Semín, Sezemice, Slepotice, Sopřeč, Spojil, Srch, Srnojedy,
Staré Čívice, Staré Hradiště, Staré Jesenčany, Staré Ždánice, Staročernsko, Starý Máteřov,
Studánka, Svítkov, Štěpánov, Trnová, Tuněchody, Urbanice, Úhřetice, Úhřetická Lhota,
Velkolánské, Veská, Vysoká nad Labem, Vysoké Chvojno, Zaječice, Zdechovice, Zminný,
Živanice, Žižín
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Pardubice, matrika narozených, územní rozsah:
Bělešovice, Bezděkov, Bohumileč, Borek, Brozany, Cihelna,
Časy, Čeperka, Čepí, Černá za Bory, Dašice, Dolany, Dolní

1927–1930

403



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Roveň, Dolní Ředice,
Dražkov, Drozdice, Dříteč, Familie, Holice, Hostovice, Hrachoviště, Hrádek, Hrobice,
Hrochův Týnec, Choltice, Chrast, Chrudim, Chvojenec, Jesničánky, Karanténa, Kočí,
Komárov, Kostěnice, Lány na Důlku, Lány u Dašic, Lázně Bohdaneč, Lhota pod Přeloučí,
Libišany, Lipoltice, Litětiny, Lukovna, Mikulovice,
Mnětice, Moravany, Nemošice, Němčice, Nové Hradiště, Nové Jesenčany, Ohrazenice,
Opatovice nad Labem, Opočínek, Orel, Osičky, Ostřešany, Pardubice, Pardubičky,
Poběžovice, Počaply, Podůlšany, Pohránov, Pohřebačka, Popkovice, Prachovice, Přelouč,
Přelovice, Rokytno, Rosice, Semín, Sezemice, Slepotice, Sopřeč, Spojil, Srch, Srnojedy,
Staré Čívice, Staré Hradiště, Staré Jesenčany, Staré Ždánice, Staročernsko, Starý Máteřov,
Studánka, Svítkov, Štěpánov, Trnová, Tuněchody, Urbanice, Úhřetice, Úhřetická Lhota,
Velkolánské, Veská, Vysoká nad Labem, Vysoké Chvojno, Zaječice, Zdechovice, Zminný,
Živanice, Žižín
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Pardubice, matrika narozených, územní rozsah:
Bělešovice, Bezděkov, Bohumileč, Borek, Brozany, Cihelna,
Časy, Čeperka, Čepí, Černá za Bory, Dašice, Dolany, Dolní
Roveň, Dolní Ředice,

1930–1932

Dražkov, Drozdice, Dříteč, Familie, Holice, Hostovice, Hrachoviště, Hrádek, Hrobice,
Hrochův Týnec, Choltice, Chrast, Chrudim, Chvojenec, Jesničánky, Karanténa, Kočí,
Komárov, Kostěnice, Lány na Důlku, Lány u Dašic, Lázně Bohdaneč, Lhota pod Přeloučí,
Libišany, Lipoltice, Litětiny, Lukovna, Mikulovice,
Mnětice, Moravany, Nemošice, Němčice, Nové Hradiště, Nové Jesenčany, Ohrazenice,
Opatovice nad Labem, Opočínek, Orel, Osičky, Ostřešany, Pardubice, Pardubičky,
Poběžovice, Počaply, Podůlšany, Pohránov, Pohřebačka, Popkovice, Prachovice, Přelouč,
Přelovice, Rokytno, Rosice, Semín, Sezemice, Slepotice, Sopřeč, Spojil, Srch, Srnojedy,
Staré Čívice, Staré Hradiště, Staré Jesenčany, Staré Ždánice, Staročernsko, Starý Máteřov,
Studánka, Svítkov, Štěpánov, Trnová, Tuněchody, Urbanice, Úhřetice, Úhřetická Lhota,
Velkolánské, Veská, Vysoká nad Labem, Vysoké Chvojno, Zaječice, Zdechovice, Zminný,
Živanice, Žižín
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Pardubice, matrika narozených, územní rozsah:
Bělešovice, Bezděkov, Bohumileč, Borek, Brozany, Cihelna,
Časy, Čeperka, Čepí, Černá za Bory, Dašice, Dolany, Dolní
Roveň, Dolní Ředice,

1932–1935

Dražkov, Drozdice, Dříteč, Familie, Holice, Hostovice, Hrachoviště, Hrádek, Hrobice,
Hrochův Týnec, Choltice, Chrast, Chrudim, Chvojenec, Jesničánky, Karanténa, Kočí,
Komárov, Kostěnice, Lány na Důlku, Lány u Dašic, Lázně Bohdaneč, Lhota pod Přeloučí,
Libišany, Lipoltice, Litětiny, Lukovna, Mikulovice,
Mnětice, Moravany, Nemošice, Němčice, Nové Hradiště, Nové Jesenčany, Ohrazenice,
Opatovice nad Labem, Opočínek, Orel, Osičky, Ostřešany, Pardubice, Pardubičky,
Poběžovice, Počaply, Podůlšany, Pohránov, Pohřebačka, Popkovice, Prachovice, Přelouč,
Přelovice, Rokytno, Rosice, Semín, Sezemice, Slepotice, Sopřeč, Spojil, Srch, Srnojedy,
Staré Čívice, Staré Hradiště, Staré Jesenčany, Staré Ždánice, Staročernsko, Starý Máteřov,
Studánka, Svítkov, Štěpánov, Trnová, Tuněchody, Urbanice, Úhřetice, Úhřetická Lhota,
Velkolánské, Veská, Vysoká nad Labem, Vysoké Chvojno, Zaječice, Zdechovice, Zminný,
Živanice, Žižín
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Pardubice, matrika narozených, územní rozsah:
Bělešovice, Bezděkov, Bohumileč, Borek, Brozany, Cihelna,
Časy, Čeperka, Čepí, Černá za Bory, Dašice, Dolany, Dolní
Roveň, Dolní Ředice,

1935–1937

Dražkov, Drozdice, Dříteč, Familie, Holice, Hostovice, Hrachoviště, Hrádek, Hrobice,

404



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Hrochův Týnec, Choltice, Chrast, Chrudim, Chvojenec, Jesničánky, Karanténa, Kočí,
Komárov, Kostěnice, Lány na Důlku, Lány u Dašic, Lázně Bohdaneč, Lhota pod Přeloučí,
Libišany, Lipoltice, Litětiny, Lukovna, Mikulovice,
Mnětice, Moravany, Nemošice, Němčice, Nové Hradiště, Nové Jesenčany, Ohrazenice,
Opatovice nad Labem, Opočínek, Orel, Osičky, Ostřešany, Pardubice, Pardubičky,
Poběžovice, Počaply, Podůlšany, Pohránov, Pohřebačka, Popkovice, Prachovice, Přelouč,
Přelovice, Rokytno, Rosice, Semín, Sezemice, Slepotice, Sopřeč, Spojil, Srch, Srnojedy,
Staré Čívice, Staré Hradiště, Staré Jesenčany, Staré Ždánice, Staročernsko, Starý Máteřov,
Studánka, Svítkov, Štěpánov, Trnová, Tuněchody, Urbanice, Úhřetice, Úhřetická Lhota,
Velkolánské, Veská, Vysoká nad Labem, Vysoké Chvojno, Zaječice, Zdechovice, Zminný,
Živanice, Žižín
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Pardubice, matrika narozených, územní rozsah:
Bělešovice, Bezděkov, Bohumileč, Borek, Brozany, Cihelna,
Časy, Čeperka, Čepí, Černá za Bory, Dašice, Dolany, Dolní
Roveň, Dolní Ředice,

1937–1939

Dražkov, Drozdice, Dříteč, Familie, Holice, Hostovice, Hrachoviště, Hrádek, Hrobice,
Hrochův Týnec, Choltice, Chrast, Chrudim, Chvojenec, Jesničánky, Karanténa, Kočí,
Komárov, Kostěnice, Lány na Důlku, Lány u Dašic, Lázně Bohdaneč, Lhota pod Přeloučí,
Libišany, Lipoltice, Litětiny, Lukovna, Mikulovice,
Mnětice, Moravany, Nemošice, Němčice, Nové Hradiště, Nové Jesenčany, Ohrazenice,
Opatovice nad Labem, Opočínek, Orel, Osičky, Ostřešany, Pardubice, Pardubičky,
Poběžovice, Počaply, Podůlšany, Pohránov, Pohřebačka, Popkovice, Prachovice, Přelouč,
Přelovice, Rokytno, Rosice, Semín, Sezemice, Slepotice, Sopřeč, Spojil, Srch, Srnojedy,
Staré Čívice, Staré Hradiště, Staré Jesenčany, Staré Ždánice, Staročernsko, Starý Máteřov,
Studánka, Svítkov, Štěpánov, Trnová, Tuněchody, Urbanice, Úhřetice, Úhřetická Lhota,
Velkolánské, Veská, Vysoká nad Labem, Vysoké Chvojno, Zaječice, Zdechovice, Zminný,
Živanice, Žižín
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Pardubice, matrika narozených, územní rozsah:
Bělešovice, Bezděkov, Bohumileč, Borek, Brozany, Cihelna,
Časy, Čeperka, Čepí, Černá za Bory, Dašice, Dolany, Dolní
Roveň, Dolní Ředice,

1939–1941

Dražkov, Drozdice, Dříteč, Familie, Holice, Hostovice, Hrachoviště, Hrádek, Hrobice,
Hrochův Týnec, Choltice, Chrast, Chrudim, Chvojenec, Jesničánky, Karanténa, Kočí,
Komárov, Kostěnice, Lány na Důlku, Lány u Dašic, Lázně Bohdaneč, Lhota pod Přeloučí,
Libišany, Lipoltice, Litětiny, Lukovna, Mikulovice,
Mnětice, Moravany, Nemošice, Němčice, Nové Hradiště, Nové Jesenčany, Ohrazenice,
Opatovice nad Labem, Opočínek, Orel, Osičky, Ostřešany, Pardubice, Pardubičky,
Poběžovice, Počaply, Podůlšany, Pohránov, Pohřebačka, Popkovice, Prachovice, Přelouč,
Přelovice, Rokytno, Rosice, Semín, Sezemice, Slepotice, Sopřeč, Spojil, Srch, Srnojedy,
Staré Čívice, Staré Hradiště, Staré Jesenčany, Staré Ždánice, Staročernsko, Starý Máteřov,
Studánka, Svítkov, Štěpánov, Trnová, Tuněchody, Urbanice, Úhřetice, Úhřetická Lhota,
Velkolánské, Veská, Vysoká nad Labem, Vysoké Chvojno, Zaječice, Zdechovice, Zminný,
Živanice, Žižín
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Pardubice, matrika narozených, územní rozsah:
Bělešovice, Bezděkov, Bohumileč, Borek, Brozany, Cihelna,
Časy, Čeperka, Čepí, Černá za Bory, Dašice, Dolany, Dolní
Roveň, Dolní Ředice,

1941–1944

Dražkov, Drozdice, Dříteč, Familie, Holice, Hostovice, Hrachoviště, Hrádek, Hrobice,
Hrochův Týnec, Choltice, Chrast, Chrudim, Chvojenec, Jesničánky, Karanténa, Kočí,
Komárov, Kostěnice, Lány na Důlku, Lány u Dašic, Lázně Bohdaneč, Lhota pod Přeloučí,

405



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Libišany, Lipoltice, Litětiny, Lukovna, Mikulovice,
Mnětice, Moravany, Nemošice, Němčice, Nové Hradiště, Nové Jesenčany, Ohrazenice,
Opatovice nad Labem, Opočínek, Orel, Osičky, Ostřešany, Pardubice, Pardubičky,
Poběžovice, Počaply, Podůlšany, Pohránov, Pohřebačka, Popkovice, Prachovice, Přelouč,
Přelovice, Rokytno, Rosice, Semín, Sezemice, Slepotice, Sopřeč, Spojil, Srch, Srnojedy,
Staré Čívice, Staré Hradiště, Staré Jesenčany, Staré Ždánice, Staročernsko, Starý Máteřov,
Studánka, Svítkov, Štěpánov, Trnová, Tuněchody, Urbanice, Úhřetice, Úhřetická Lhota,
Velkolánské, Veská, Vysoká nad Labem, Vysoké Chvojno, Zaječice, Zdechovice, Zminný,
Živanice, Žižín
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Pardubice, matrika narozených, územní rozsah:
Bělešovice, Bezděkov, Bohumileč, Borek, Brozany, Cihelna,
Časy, Čeperka, Čepí, Černá za Bory, Dašice, Dolany, Dolní
Roveň, Dolní Ředice,

1944–1946

Dražkov, Drozdice, Dříteč, Familie, Holice, Hostovice, Hrachoviště, Hrádek, Hrobice,
Hrochův Týnec, Choltice, Chrast, Chrudim, Chvojenec, Jesničánky, Karanténa, Kočí,
Komárov, Kostěnice, Lány na Důlku, Lány u Dašic, Lázně Bohdaneč, Lhota pod Přeloučí,
Libišany, Lipoltice, Litětiny, Lukovna, Mikulovice, Mnětice, Moravany, Nemošice, Němčice,
Nové Hradiště, Nové Jesenčany, Ohrazenice, Opatovice nad Labem, Opočínek, Orel,
Osičky, Ostřešany, Pardubice, Pardubičky, Poběžovice, Počaply, Podůlšany, Pohránov,
Pohřebačka, Popkovice, Prachovice, Přelouč, Přelovice, Rokytno, Rosice, Semín, Sezemice,
Slepotice, Sopřeč, Spojil, Srch, Srnojedy, Staré Čívice, Staré Hradiště, Staré Jesenčany,
Staré Ždánice, Staročernsko, Starý Máteřov, Studánka, Svítkov, Štěpánov, Trnová,
Tuněchody, Urbanice, Úhřetice, Úhřetická Lhota, Velkolánské, Veská, Vysoká nad Labem,
Vysoké Chvojno, Zaječice, Zdechovice, Zminný, Živanice, Žižín
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Pardubice, matrika narozených, územní rozsah:
Bělešovice, Bezděkov, Bohumileč, Borek, Brozany, Cihelna,
Časy, Čeperka, Čepí, Černá za Bory, Dašice, Dolany, Dolní
Roveň, Dolní Ředice,

1946–1949

Dražkov, Drozdice, Dříteč, Familie, Holice, Hostovice, Hrachoviště, Hrádek, Hrobice,
Hrochův Týnec, Choltice, Chrast, Chrudim, Chvojenec, Jesničánky, Karanténa, Kočí,
Komárov, Kostěnice, Lány na Důlku, Lány u Dašic, Lázně Bohdaneč, Lhota pod Přeloučí,
Libišany, Lipoltice, Litětiny, Lukovna, Mikulovice,
Mnětice, Moravany, Nemošice, Němčice, Nové Hradiště, Nové Jesenčany, Ohrazenice,
Opatovice nad Labem, Opočínek, Orel, Osičky, Ostřešany, Pardubice, Pardubičky,
Poběžovice, Počaply, Podůlšany, Pohránov, Pohřebačka, Popkovice, Prachovice, Přelouč,
Přelovice, Rokytno, Rosice, Semín, Sezemice, Slepotice, Sopřeč, Spojil, Srch, Srnojedy,
Staré Čívice, Staré Hradiště, Staré Jesenčany, Staré Ždánice, Staročernsko, Starý Máteřov,
Studánka, Svítkov, Štěpánov, Trnová, Tuněchody, Urbanice, Úhřetice, Úhřetická Lhota,
Velkolánské, Veská, Vysoká nad Labem, Vysoké Chvojno, Zaječice, Zdechovice, Zminný,
Živanice, Žižín
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.
Farní úřad Pardubice, matrika narozených, územní rozsah:
Bělešovice, Bezděkov, Bohumileč, Borek, Brozany, Cihelna,
Časy, Čeperka, Čepí, Černá za Bory, Dašice, Dolany, Dolní
Roveň, Dolní Ředice,

1949

Dražkov, Drozdice, Dříteč, Familie, Holice, Hostovice, Hrachoviště, Hrádek, Hrobice,
Hrochův Týnec, Choltice, Chrast, Chrudim, Chvojenec, Jesničánky, Karanténa, Kočí,
Komárov, Kostěnice, Lány na Důlku, Lány u Dašic, Lázně Bohdaneč, Lhota pod Přeloučí,
Libišany, Lipoltice, Litětiny, Lukovna, Mikulovice,
Mnětice, Moravany, Nemošice, Němčice, Nové Hradiště, Nové Jesenčany, Ohrazenice,
Opatovice nad Labem, Opočínek, Orel, Osičky, Ostřešany, Pardubice, Pardubičky,

406



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Poběžovice, Počaply, Podůlšany, Pohránov, Pohřebačka, Popkovice, Prachovice, Přelouč,
Přelovice, Rokytno, Rosice, Semín, Sezemice, Slepotice, Sopřeč, Spojil, Srch, Srnojedy,
Staré Čívice, Staré Hradiště, Staré Jesenčany, Staré Ždánice, Staročernsko, Starý Máteřov,
Studánka, Svítkov, Štěpánov, Trnová, Tuněchody, Urbanice, Úhřetice, Úhřetická Lhota,
Velkolánské, Veská, Vysoká nad Labem, Vysoké Chvojno, Zaječice, Zdechovice, Zminný,
Živanice, Žižín
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Pardubice, index narozených, územní rozsah:
Pardubice

1921–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Pardubice, index narozených, územní rozsah:
Pardubice

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Pardubice, matrika oddaných, územní rozsah:
Pardubice

1943–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Pardubice, matrika oddaných, územní rozsah:
Pardubice

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Pardubice, index oddaných, územní rozsah:
Pardubice

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Pardubice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Pardubice a další

1942–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Pardubice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Pardubice a další

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Pardubice, index zemřelých, územní rozsah:
Pardubice a další

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Okresní úřad
4

původní signatura: III.
Okresní přad Pardubice, matrika narozených, územní
rozsah: Pardubice, Jesničánky, Svítkov, Holice, Rosice,
Sezemice, Lázně Bohdaneč, Choteč, Ostřešany, Ostřetín,

1925–1928

407



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Přelouč
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Okresní úřad Pardubice, matrika narozených, územní
rozsah: (soudní okres Holice) Albrechtice nad Orlicí, Bělečko,
Bělešovice, Býšť, Čeradice, Dašice, Velkolánské,
Hoděšovice, Holice, Kamenec, Koudelka, Podhráz, Podlesí,
Nové Roveňsko, Chvojenec, Nový Drahoš, Vysoké Chvojno,
Komárov, Kostěnice, Moravanský, Litětiny, Moravany,
Ostřetín, Platěnice, Platěnsko, Poběžovice u Holic,
Prachovice, Dolní Ředice, Starý Drahoš, Horní Ředice, Dolní
Roveň, Staré Roveňsko, Horní Roveň, Slepotice,
Štěpánovsko, Veliny, Nová Ves, Vysoká u Holice

1928–1933

(soudní okres Pardubice) Barchov, Lázně Bohdaneč, Bohumileč, Borek, Brozany, Hradiště
na Písku, Bukovina, Časy, Čeperka, Čepí, Černá u Bohdanče, Černá za Bory, Staré Čivice,
Dolany, Doubravice, Dražkov, Dříteč, Drozdice, Hostovice, Hrádek, Staré Hradiště, Nové
Hradiště, Hrachoviště, Hrobice, Hubenice, Choteč, Nové Jesenčany, Staré Jesenčany,
Jezbořice, Kladina Velké Koloděje, Křičeň, Kunětice, Lány na Důlku, Krchleby, Lány u Dašic,
Úhřetická Lhota, Blatníkovská Lhotka, Libišany,
Lukovna, Starý Mateřov, Mikulovice, Mnětice, Němčice, Nemošice, Ohrazenice, Opatovice
nad Labem Osice, Osičky, Ostřešany, Pardubice, Pardubičky, Plch, Počaply, Podůlšany,
Pohranov, Pohřebačka, Polizy, Popkovice, Ráby, Rohoznice, Rokytno, Rosice, Rybitví,
Sezemice, Spojil, Srch, Srnojedy, Staročernsko, Stéblová, Studánka, Svítkov, Trávník,
Třebosice, Trnová, Újezd, Zástava, Veská, Vysoká nad Labem, Zminný, Malolánské, Žižín,
Staré Ždánice
(soudní okres Přelouč) Rohovládova Bělá, Bezděkov, Břehy, Brloh, Podvrdy, Bukovka,
Habřinka, Vlčí Habřina, Holotín, Choltice, Chrtníky, Podhorky, Chvaletice, Telčice,
Jankovice, Jedousov, Loděnice, Jeníkovice, Kasalice, Kasaličky, Kladruby nad Labem,
Selmice, Klenovka, Kozašice, Labětín, Ledce Lhota pod Přeloučí, Lipoltice, Pelechov,
Lohenice, Mělice, Mokošín, Benešovice, Neratov, Dědek, Opočínek, Poběžovice, Pravy,
Přelouč, Přelovice, Řečany nad Labem, Semín, Seník, Sopřeč, Spytovice, Stojice, Svinčany,
Horní Raškovice, Svojšice, Škudly, Štěpánov, Trnávka, Tupesy, Urbanice, Valy, Veselí,
Voleč, Vyšehněvice, Zdechovice, Žáravice, Živanice, Nerad
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Okresní úřad Pardubice, matrika narozených, územní
rozsah: (soudní okres Holice) Albrechtice nad Orlicí, Bělečko,
Bělešovice, Býšť, Čeradice, Dašice, Velkolánské,
Hoděšovice, Holice, Kamenec, Koudelka, Podhráz, Podlesí,
Nové Roveňsko, Chvojenec, Nový Drahoš, Vysoké Chvojno,
Komárov, Kostěnice, Moravanský, Litětiny, Moravany,
Ostřetín, Platěnice, Platěnsko, Poběžovice u Holic,
Prachovice, Dolní Ředice, Starý Drahoš, Horní Ředice, Dolní
Roveň, Staré Roveňsko, Horní Roveň, Slepotice,
Štěpánovsko, Veliny, Nová Ves, Vysoká u Holice

1933–1941

(soudní okres Pardubice) Barchov, Lázně Bohdaneč, Bohumileč, Borek, Brozany, Hradiště
na Písku, Bukovina, Časy, Čeperka, Čepí, Černá u Bohdanče, Černá za Bory, Staré Čivice,
Dolany, Doubravice, Dražkov, Dříteč, Drozdice, Hostovice, Hrádek, Staré Hradiště, Nové
Hradiště, Hrachoviště, Hrobice, Hubenice, Choteč, Nové Jesenčany, Staré Jesenčany,
Jezbořice, Kladina Velké Koloděje, Křičeň, Kunětice, Lány na Důlku, Krchleby, Lány u Dašic,
Úhřetická Lhota, Blatníkovská Lhotka, Libišany,
Lukovna, Starý Mateřov, Mikulovice, Mnětice, Němčice, Nemošice, Ohrazenice, Opatovice
nad Labem Osice, Osičky, Ostřešany, Pardubice, Pardubičky, Plch, Počaply, Podůlšany,
Pohranov, Pohřebačka, Polizy, Popkovice, Ráby, Rohoznice, Rokytno, Rosice, Rybitví,
Sezemice, Spojil, Srch, Srnojedy, Staročernsko, Stéblová, Studánka, Svítkov, Trávník,
Třebosice, Trnová, Újezd, Zástava, Veská, Vysoká nad Labem, Zminný, Malolánské, Žižín,
Staré Ždánice
(soudní okres Přelouč) Rohovládova Bělá, Bezděkov, Břehy, Brloh, Podvrdy, Bukovka,
Habřinka, Vlčí Habřina, Holotín, Choltice, Chrtníky, Podhorky, Chvaletice, Telčice,

408



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Jankovice, Jedousov, Loděnice, Jeníkovice, Kasalice, Kasaličky, Kladruby nad Labem,
Selmice, Klenovka, Kozašice, Labětín, Ledce Lhota pod Přeloučí, Lipoltice, Pelechov,
Lohenice, Mělice, Mokošín, Benešovice, Neratov, Dědek, Opočínek, Poběžovice, Pravy,
Přelouč, Přelovice, Řečany nad Labem, Semín, Seník, Sopřeč, Spytovice, Stojice, Svinčany,
Horní Raškovice, Svojšice, Škudly, Štěpánov, Trnávka, Tupesy, Urbanice, Valy, Veselí,
Voleč, Vyšehněvice, Zdechovice, Žáravice, Živanice, Nerad
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Okresní úřad Pardubice, matrika narozených, územní
rozsah: (soudní okres Holice) Albrechtice nad Orlicí, Bělečko,
Bělešovice, Býšť, Čeradice, Dašice, Velkolánské,
Hoděšovice, Holice, Kamenec, Koudelka, Podhráz, Podlesí,
Nové Roveňsko, Chvojenec, Nový Drahoš, Vysoké Chvojno,
Komárov, Kostěnice, Moravanský, Litětiny, Moravany,
Ostřetín, Platěnice, Platěnsko, Poběžovice u Holic,
Prachovice, Dolní Ředice, Starý Drahoš, Horní Ředice, Dolní
Roveň, Staré Roveňsko, Horní Roveň, Slepotice,
Štěpánovsko, Veliny, Nová Ves, Vysoká u Holice

1941–1949

(soudní okres Pardubice) Barchov, Lázně Bohdaneč, Bohumileč, Borek, Brozany, Hradiště
na Písku, Bukovina, Časy, Čeperka, Čepí, Černá u Bohdanče, Černá za Bory, Staré Čivice,
Dolany, Doubravice, Dražkov, Dříteč, Drozdice, Hostovice, Hrádek, Staré Hradiště, Nové
Hradiště, Hrachoviště, Hrobice, Hubenice, Choteč, Nové Jesenčany, Staré Jesenčany,
Jezbořice, Kladina Velké Koloděje, Křičeň, Kunětice, Lány na Důlku, Krchleby, Lány u Dašic,
Úhřetická Lhota, Blatníkovská Lhotka, Libišany,
Lukovna, Starý Mateřov, Mikulovice, Mnětice, Němčice, Nemošice, Ohrazenice, Opatovice
nad Labem Osice, Osičky, Ostřešany, Pardubice, Pardubičky, Plch, Počaply, Podůlšany,
Pohranov, Pohřebačka, Polizy, Popkovice, Ráby, Rohoznice, Rokytno, Rosice, Rybitví,
Sezemice, Spojil, Srch, Srnojedy, Staročernsko, Stéblová, Studánka, Svítkov, Trávník,
Třebosice, Trnová, Újezd, Zástava, Veská, Vysoká nad Labem, Zminný, Malolánské, Žižín,
Staré Ždánice
(soudní okres Přelouč) Rohovládova Bělá, Bezděkov, Břehy, Brloh, Podvrdy, Bukovka,
Habřinka, Vlčí Habřina, Holotín, Choltice, Chrtníky, Podhorky, Chvaletice, Telčice,
Jankovice, Jedousov, Loděnice, Jeníkovice, Kasalice, Kasaličky, Kladruby nad Labem,
Selmice, Klenovka, Kozašice, Labětín, Ledce Lhota pod Přeloučí, Lipoltice, Pelechov,
Lohenice, Mělice, Mokošín, Benešovice, Neratov, Dědek, Opočínek, Poběžovice, Pravy,
Přelouč, Přelovice, Řečany nad Labem, Semín, Seník, Sopřeč, Spytovice, Stojice, Svinčany,
Horní Raškovice, Svojšice, Škudly, Štěpánov, Trnávka, Tupesy, Urbanice, Valy, Veselí,
Voleč, Vyšehněvice, Zdechovice, Žáravice, Živanice, Nerad
úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní úřad Pardubice, index narozených, územní rozsah:
(soudní okres Holice) Albrechtice nad Orlicí, Bělečko,
Bělešovice, Býšť, Čeradice, Dašice, Velkolánské,
Hoděšovice, Holice, Kamenec, Koudelka, Podhráz, Podlesí,
Nové Roveňsko, Chvojenec, Nový Drahoš, Vysoké Chvojno,
Komárov, Kostěnice, Moravanský, Litětiny, Moravany,
Ostřetín, Platěnice, Platěnsko, Poběžovice u Holic,
Prachovice, Dolní Ředice, Starý Drahoš, Horní Ředice, Dolní
Roveň, Staré Roveňsko, Horní Roveň, Slepotice,
Štěpánovsko, Veliny, Nová Ves, Vysoká u Holice

1892–1949

(soudní okres Pardubice) Barchov, Lázně Bohdaneč, Bohumileč, Borek, Brozany, Hradiště
na Písku, Bukovina, Časy, Čeperka, Čepí, Černá u Bohdanče, Černá za Bory, Staré Čivice,
Dolany, Doubravice, Dražkov, Dříteč, Drozdice, Hostovice, Hrádek, Staré Hradiště, Nové
Hradiště, Hrachoviště, Hrobice, Hubenice, Choteč, Nové Jesenčany, Staré Jesenčany,
Jezbořice, Kladina Velké Koloděje, Křičeň, Kunětice, Lány na Důlku, Krchleby, Lány u Dašic,
Úhřetická Lhota, Blatníkovská Lhotka, Libišany,
Lukovna, Starý Mateřov, Mikulovice, Mnětice, Němčice, Nemošice, Ohrazenice, Opatovice
nad Labem Osice, Osičky, Ostřešany, Pardubice, Pardubičky, Plch, Počaply, Podůlšany,
Pohranov, Pohřebačka, Polizy, Popkovice, Ráby, Rohoznice, Rokytno, Rosice, Rybitví,
Sezemice, Spojil, Srch, Srnojedy, Staročernsko, Stéblová, Studánka, Svítkov, Trávník,

409



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Třebosice, Trnová, Újezd, Zástava, Veská, Vysoká nad Labem, Zminný, Malolánské, Žižín,
Staré Ždánice
(soudní okres Přelouč) Rohovládova Bělá, Bezděkov, Břehy, Brloh, Podvrdy, Bukovka,
Habřinka, Vlčí Habřina, Holotín, Choltice, Chrtníky, Podhorky, Chvaletice, Telčice,
Jankovice, Jedousov, Loděnice, Jeníkovice, Kasalice, Kasaličky, Kladruby nad Labem,
Selmice, Klenovka, Kozašice, Labětín, Ledce Lhota pod Přeloučí, Lipoltice, Pelechov,
Lohenice, Mělice, Mokošín, Benešovice, Neratov, Dědek, Opočínek, Poběžovice, Pravy,
Přelouč, Přelovice, Řečany nad Labem, Semín, Seník, Sopřeč, Spytovice, Stojice, Svinčany,
Horní Raškovice, Svojšice, Škudly, Štěpánov, Trnávka, Tupesy, Urbanice, Valy, Veselí,
Voleč, Vyšehněvice, Zdechovice, Žáravice, Živanice, Nerad
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Okresní úřad Pardubice, matrika oddaných, územní rozsah:
Pardubice

1946–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Okresní úřad Pardubice, matrika oddaných, územní rozsah:
Pardubice

1948–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Okresní úřad Pardubice, matrika zemřelých, územní rozsah:
(soudní okres Holice) Albrechtice nad Orlicí, Bělečko,
Bělešovice, Býšť, Čeradice, Dašice, Velkolánské,
Hoděšovice, Holice, Kamenec, Koudelka, Podhráz, Podlesí,
Nové Roveňsko, Chvojenec, Nový Drahoš, Vysoké Chvojno,
Komárov, Kostěnice, Moravanský, Litětiny, Moravany,
Ostřetín, Platěnice, Platěnsko, Poběžovice u Holic,
Prachovice, Dolní Ředice, Starý Drahoš, Horní Ředice, Dolní
Roveň, Staré Roveňsko, Horní Roveň, Slepotice,
Štěpánovsko, Veliny, Nová Ves, Vysoká u Holice

1945–1949

(soudní okres Pardubice) Barchov, Lázně Bohdaneč, Bohumileč, Borek, Brozany, Hradiště
na Písku, Bukovina, Časy, Čeperka, Čepí, Černá u Bohdanče, Černá za Bory, Staré Čivice,
Dolany, Doubravice, Dražkov, Dříteč, Drozdice, Hostovice, Hrádek, Staré Hradiště, Nové
Hradiště, Hrachoviště, Hrobice, Hubenice, Choteč, Nové Jesenčany, Staré Jesenčany,
Jezbořice, Kladina Velké Koloděje, Křičeň, Kunětice, Lány na Důlku, Krchleby, Lány u Dašic,
Úhřetická Lhota, Blatníkovská Lhotka, Libišany,
Lukovna, Starý Mateřov, Mikulovice, Mnětice, Němčice, Nemošice, Ohrazenice, Opatovice
nad Labem Osice, Osičky, Ostřešany, Pardubice, Pardubičky, Plch, Počaply, Podůlšany,
Pohranov, Pohřebačka, Polizy, Popkovice, Ráby, Rohoznice, Rokytno, Rosice, Rybitví,
Sezemice, Spojil, Srch, Srnojedy, Staročernsko, Stéblová, Studánka, Svítkov, Trávník,
Třebosice, Trnová, Újezd, Zástava, Veská, Vysoká nad Labem, Zminný, Malolánské, Žižín,
Staré Ždánice
(soudní okres Přelouč) Rohovládova Bělá, Bezděkov, Břehy, Brloh, Podvrdy, Bukovka,
Habřinka, Vlčí Habřina, Holotín, Choltice, Chrtníky, Podhorky, Chvaletice, Telčice,
Jankovice, Jedousov, Loděnice, Jeníkovice, Kasalice, Kasaličky, Kladruby nad Labem,
Selmice, Klenovka, Kozašice, Labětín, Ledce Lhota pod Přeloučí, Lipoltice, Pelechov,
Lohenice, Mělice, Mokošín, Benešovice, Neratov, Dědek, Opočínek, Poběžovice, Pravy,
Přelouč, Přelovice, Řečany nad Labem, Semín, Seník, Sopřeč, Spytovice, Stojice, Svinčany,
Horní Raškovice, Svojšice, Škudly, Štěpánov, Trnávka, Tupesy, Urbanice, Valy, Veselí,
Voleč, Vyšehněvice, Zdechovice, Žáravice, Živanice, Nerad
úřední kniha: 1; EJ

3

Standesamt
4

410



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: ABC
Standesamt Pardubice, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Pardubice a další

1939–1940

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Pardubice, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Pardubice a další

1941

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Pardubice, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: ¨Pardubice a další

1942

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Pardubice, matrika narozených, územní rozsah:
Pardubice a další

1943

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Pardubice, matrika narozených, územní rozsah:
Pardubice a další

1944–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Pardubice, index narozených, územní rozsah:
Pardubice a další

1939–1945

úřední kniha: 1; EJ

3

Nezařazeno
4

úřad: Pardubice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Pardubice a další

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

úřad: Pardubice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Pardubice a další

1931–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

úřad: Pardubice 1945–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

matrika zemřelých, územní rozsah: Srnojedy 1931–1964
úřední kniha: 1; EJ

4

úřad: Pardubice, index zemřelých, územní rozsah: Pardubice
a další

1914–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

bez vyznání, úřad: Pardubice, index zemřelých, územní
rozsah: Pardubice a další

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ
411



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: VII.
Římskokatolický farní úřad Lány na Důlku, územní rozsah:
Bezděkov

1863–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

index narozených 1893–1950
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Okresní národní výbor Pardubice, index oddaných, územní
rozsah: Pardubice

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Třebosice, index zemřelých, územní rozsah:
Jesenčany, Dubany, Dřenice, Starý Máteřov, Blato,
Popkovice, Třibřichy

1903–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Přelouč
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: XXXI.
Farní úřad Přelouč, matrika narozených, územní rozsah:
Přelouč

1910–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXII.
Farní úřad Přelouč, matrika narozených, územní rozsah:
Přelouč

1945–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N XVI.
Farní úřad Lipoltice, matrika narozených, územní rozsah:
Brloh

1903–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXIII.
Farní úřad Přelouč, matrika narozených, územní rozsah:
Lhota pod Přeloučí

1874–1930

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXIII.
Farní úřad Přelouč, matrika narozených, územní rozsah:
Lhota pod Přeloučí (1874-1930), Jankovice (1877-1933)

1874–1933

úřední kniha: 1; EJ

4

412



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: XXIV.
Farní úřad Přelouč, matrika narozených, územní rozsah:
Břehy

1884–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXII.
Farní úřad Přelouč, matrika narozených, územní rozsah:
Břehy

1944–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Farní úřad Přelouč, matrika narozených, územní rozsah:
Štěpánov

1943–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXVI.
Farní úřad Přelouč, matrika narozených, územní rozsah:
Lohenice

1889–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXVII.
Farní úřad Přelouč, matrika narozených, územní rozsah:
Benešovice, Lhota pod Přeloučí (1931-1950)

1895–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXIX.
Farní úřad Přelouč, matrika narozených, územní rozsah:
Mokošín

1899–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVIII.
Farní úřad Přelouč, matrika narozených, územní rozsah:
Kozašice, Jankovice (1934-1950)

1895–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXX.
Farní úřad Přelouč, matrika narozených, územní rozsah:
Škudly

1899–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Choltice, matrika narozených, územní rozsah:
Valy

1901–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N VI.
Farní úřad Choltice, matrika narozených, územní rozsah:
Klenovka

1876–1949

úřední kniha: 1; EJ

413



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: L I.
Farní úřad Rohovládová Bělá, matrika narozených, územní
rozsah: Sopřeč

1923–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: R
Farní úřad Rohovládová Bělá, matrika narozených, územní
rozsah: Vyšehněvice

1881–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: U I.
Farní úřad Rohovládová Bělá, matrika narozených, územní
rozsah: Žáravice

1928–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: U
Farní úřad Rohovládová Bělá, matrika narozených, územní
rozsah: Žáravice

1872–1928

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Přelouč, index narozených, územní rozsah:
Přelouč, Břehy, Benešovice, Lohenice, Škudly, Štěpánov,
Sopřeč, Vyšehněvice, Mokošín, Žáravice, Kozašice, Lhota
pod Přeloučí

1872–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVI.
Farní úřad Přelouč, matrika oddaných, územní rozsah:
Přelouč

1938–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A
Farní úřad Přelouč, matrika oddaných, územní rozsah:
Štěpánov

1942–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVI.
Farní úřad Přelouč, matrika oddaných, územní rozsah:
Škudly

1839–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIX.
Farní úřad Přelouč, matrika oddaných, územní rozsah:
Mokošín

1844–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXV.
Farní úřad Přelouč, matrika oddaných, územní rozsah:
Lohenice

1909–1950

414



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XV.
Farní úřad Přelouč, matrika oddaných, územní rozsah: Lhota
pod Přeloučí

1838–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVII.
Farní úřad Přelouč, matrika oddaných, územní rozsah:
Kozašice

1840–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXII.
Farní úřad Přelouč, matrika oddaných, územní rozsah:
Jankovice

1845–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIV. - A
Farní úřad Přelouč, matrika oddaných, územní rozsah: Břehy 1936–1950
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXI.
Farní úřad Přelouč, matrika oddaných, územní rozsah:
Benešovice

1844–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: K
Farní úřad Rohovládova Bělá, matrika oddaných, územní
rozsah: Žáravice

1841–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Rohovládova Bělá, matrika oddaných, územní
rozsah: Vyšehněvice

1941–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G I.
Farní úřad Rohovládová Bělá, matrika oddaných, územní
rozsah: Sopřeč

1920–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Přelouč, index oddaných, územní rozsah: Přelouč,
Benešovice, Břehy, Jankovice, Kozašice, Lhota pod Přeloučí,
Lohenice, Mokošín, Sopřeč, Škudly, Štěpánov, Vyšehněvice,
Žáravice

1838–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XV.
Farní úřad Přelouč, matrika zemřelých, územní rozsah: 1837–1950

415



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Břehy
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.
Farní úřad Přelouč, matrika zemřelých, územní rozsah:
Lhota pod Přeloučí

1843–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVI.
Farní úřad Přelouč, matrika zemřelých, územní rozsah:
Lohenice

1838–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXI.
Farní úřad Přelouč, matrika zemřelých, územní rozsah:
Kozašice

1844–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVIII.
Farní úřad Přelouč, matrika zemřelých, územní rozsah:
Jankovice

1811–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVII.
Farní úřad Přelouč, matrika zemřelých, územní rozsah:
Benešovice

1840–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XX.
Farní úřad Přelouč, matrika zemřelých, územní rozsah:
Mokošín

1844–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIX.
Farní úřad Přelouč, matrika zemřelých, územní rozsah:
Škudly

1844–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A.
Farní úřad Přelouč, matrika zemřelých, územní rozsah:
Přelouč

1915–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C
Farní úřad Přelouč, matrika zemřelých, územní rozsah:
Štěpánov

1942–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.

416



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Rohovládova Bělá, matrika zemřelých, územní
rozsah: Vyšehněvice

1840–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Rohovládova Bělá, matrika zemřelých, územní
rozsah: Žáravice

1840–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIV.
Farní úřad Rohovládova Bělá, matrika zemřelých, územní
rozsah: Sopřeč

1939–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Ú V.
Farní úřad Choltice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Klenovka

1869–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Ú V.
Farní úřad Choltice, matrika zemřelých, územní rozsah: Valy 1869–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Přelouč, index zemřelých, územní rozsah: Břehy,
Benešovice, Jankovice, Kozašice, Lohenice, Lhota pod
Přeloučí, Mokošín, Sopřeč, Škudly, Vyšehněvice, Žáravice,
Přelouč, Štěpánov

1811–1950

úřední kniha: 1; EJ

3

Českobratrská církev evangelická
4

původní signatura: II.
Farní úřad Přelouč, matrika narozených, územní rozsah:
Přelouč

1913–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Přelouč, matrika narozených, územní rozsah:
Přelouč, Brloh, Lhota pod Přeloučí, Pelechov, Jedousov,
Pardubice, Seník, Škudly, Tupesy, Benešovice, Poběžovice,
Podvody, Jezbořice, Lochenice, Semín, Choltice, Bezděkov,
Živanice, Mokošín, Jeníkovice, Kozašice, Lány na Důlku,
Stojice, Kvasnice, Klenovka, Opočinek, Sovolusky, Svítkov

1945–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Přelouč, matrika oddaných, územní rozsah:
Přelouč

1941–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

417



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: I.
Farní úřad Přelouč, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Přelouč

1887–1950

úřední kniha: 1; EJ

3

Církev československá
4

původní signatura: I.
Farní úřad Přelouč, matrika narozených, územní rozsah:
Přelouč a další

1941–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Přelouč, matrika oddaných, územní rozsah:
Přelouč

1941–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Přelouč, matrika zemřelých, územní rozsah:
Přelouč

1941–1950

úřední kniha: 1; EJ

3

Okresní národní výbor
4

původní signatura: III.
Okresní národní výbor Přelouč, matrika oddaných, územní
rozsah: Přelouč

1948–1950

úřední kniha: 1; EJ

3

Nezařazeno
4

původní signatura: II.
Politická expozitura Přelouč, matrika narozených, územní
rozsah: Přelouč a další

1936–1950

úřední kniha: 1; EJ

2

Obecní úřad Rohovládova Bělá
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: G II.
Farní úřad Rohovládova Bělá, matrika narozených, územní
rozsah: Bukovka

1910–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Kr
Farní úřad Rohovládova Bělá, matrika narozených, územní 1906–1949

418



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

rozsah: (Horní) Kasalice
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Rohovládova Bělá, matrika narozených, územní
rozsah: Kasaličky (Dolní Kasalice)

1907–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Farní úřad Rohovládova Bělá, matrika narozených, územní
rozsah: Rohovládova Bělá

1868–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H 2
Farní úřad Rohovládova Bělá, matrika narozených, územní
rozsah: Vlčí Habřina

1915–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: U
Farní úřad Rohovládova Bělá, matrika narozených, územní
rozsah: Voleč

1893–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Dobřenice, matrika narozených, územní rozsah:
Pravy

1912–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIX.
Farní úřad Vápno, matrika narozených, územní rozsah:
Chýšť, Klamoš, Kolesa (1925-1945), Komárov, Malé Výkleky
(1925-1948), Přepychy, Strašov (1925-1948), Štít, Újezd,
Vápno (1925-1948)

1925–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Farní úřad Rohovládova Bělá, matrika oddaných, územní
rozsah: Bukovka

1841–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Rohovládova Bělá, matrika oddaných, územní
rozsah: (Horní) Kasalice

1841–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E
Farní úřad Rohovládova Bělá, matrika oddaných, územní
rozsah: Kasaličky (Dolní Kasalice)

1841–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

419



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: A I.
Farní úřad Rohovládova Bělá, matrika oddaných, územní
rozsah: Rohovládova Bělá

1919–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Rohovládova Bělá, matrika oddaných, územní
rozsah: Habřina Vlčí

1914–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: L.J.I.
Farní úřad Rohovládova Bělá, matrika oddaných, územní
rozsah: Voleč

1926–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M
Farní úřad Dobřenice, matrika oddaných, územní rozsah:
Pravy

1917–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVIII.
Farní úřad Vápno, matrika oddaných, územní rozsah:
Bukovina, Cikánka, Chárovna, Chýšť, Klamoš, Kolesa,
Komárov, Malé Výkleky, Přepychy, Rtanov, Strašov, Štít,
Újezd u Přelouče, Vápno

1911–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Rohovládova Bělá, matrika zemřelých, územní
rozsah: Bukovka

1840–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Rohovládova Bělá, matrika zemřelých, územní
rozsah: Bukovka, Habřinka

1840–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Rohovládova Bělá, matrika zemřelých, územní
rozsah:  (Horní) Kasalice

1841–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F V.
Farní úřad Rohovládova Bělá, matrika zemřelých, územní
rozsah: Kasaličky (Dolní Kasalice)

1840–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Rohovládova Bělá, matrika zemřelých, územní
rozsah: Rohovládova Bělá

1919–1949

úřední kniha: 1; EJ

420



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: XII.
Farní úřad Rohovládova Bělá, matrika zemřelých, územní
rozsah: Vlčí Habřina

1926–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIII.
Farní úřad Rohovládova Bělá, matrika zemřelých, územní
rozsah: Voleč

1935–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H
Farní úřad Dobřenice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Pravy

1910–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVI.
Farní úřad Vápno, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Chýšť (1878-1949), Klamoš (1878-1949),
Kolesa (1878-1949), Komárov (1925-1949), Malé Výkleky
(1878-1949), Přepychy (1878-1947), Strašov (1878-1949),
Štít (1878-1949), Újezd (1878-1945), Vápno (1878-1946)

1781–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Českobratrská církev evangelická
4

původní signatura: VII.
Farní úřad Bukovka, matrika narozených, územní rozsah:
Barchůvek, Boharyně, Bohdaneč, Brloh, Brozany, Břehy,
Bukovka, Čeperka, Černá za Bory, Dědek, Dobřenice,
Dolany, Dražkovice,

1923–1949

Habřinka, Holice, Hrádek, Chlumec nad Cidlinou, Chvaletice, Chýšť, Kasalice, Kratonohy,
Křičeň, Křižanov, Lhota pod Libčany, Lohenice, Mělice, Mnětice, Křižanov, Nerad, Neratov,
Němčice, Obědovice, Obora, Ohrazenice, Osičky, Ostrov, Pardubice, Ploh, Pravy, Přelovice,
Ráby, Rohovládova Bělá, Rohoznice, Rosice, Roudnice, Sopřeč, Srch, Staré Ždánice,
Staročernsko, Syrovátka, Trnová, Uhlířská Lhota, Valy, Vlčkovice, Voleč, Vyšehněvice,
Zádolí, Žáravice, Živanice
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Bukovka, matrika oddaných, územní rozsah:
Barchůvek, Boharyně, Bohdaneč, Brloh, Brozany, Břehy,
Bukovka, Čeperka, Černá za Bory, Dědek, Dobřenice,
Dolany, Dražkovice, Habřinka, Holice, Hrádek, Chlumec nad
Cidlinou, Chvaletice, Chýšť, Kasalice, Kratonohy, Křičeň,
Křižanov, Lhota pod Libčany, Lohenice, Mělice, Mnětice,
Křižanov, Nerad, Neratov, Němčice, Obědovice, Obora,
Ohrazenice, Osičky, Ostrov, Pardubice, Ploh, Pravy,
Přelovice, Ráby, Rohovládova Bělá, Rohoznice,

1910–1949

Rosice, Roudnice, Sopřeč, Srch, Staré Ždánice, Staročernsko, Syrovátka, Trnová, Uhlířská
Lhota, Valy, Vlčkovice, Voleč, Vyšehněvice, Zádolí, Žáravice, Živanice
úřední kniha: 1; EJ

4

421



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: IV.
Farní úřad Bukovka, matrika zemřelých, územní rozsah:
Barchůvek, Boharyně, Bohdaneč, Brloh, Brozany, Břehy,
Bukovka, Čeperka, Černá za Bory, Dědek, Dobřenice,
Dolany, Dražkovice,

1886–1944

Habřinka, Holice, Hrádek, Chlumec nad Cidlinou, Chvaletice, Chýšť, Kasalice, Kratonohy,
Křičeň, Křižanov, Lhota pod Libčany, Lohenice, Mělice, Mnětice, Křižanov, Nerad, Neratov,
Němčice, Obědovice, Obora, Ohrazenice, Osičky, Ostrov, Pardubice, Ploh, Pravy, Přelovice,
Ráby, Rohovládova Bělá, Rohoznice, Rosice, Roudnice, Sopřeč, Srch, Staré Ždánice,
Staročernsko, Syrovátka, Trnová, Uhlířská Lhota, Valy, Vlčkovice, Voleč, Vyšehněvice,
Zádolí, Žáravice, Živanice
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Bukovka, matrika zemřelých, územní rozsah:
Barchůvek, Boharyně, Bohdaneč, Brloh, Brozany, Břehy,
Bukovka, Čeperka, Černá za Bory, Dědek, Dobřenice,
Dolany, Dražkovice,

1944–1949

Habřinka, Holice, Hrádek, Chlumec nad Cidlinou, Chvaletice, Chýšť, Kasalice, Kratonohy,
Křičeň, Křižanov, Lhota pod Libčany, Lohenice, Mělice, Mnětice, Křižanov, Nerad, Neratov,
Němčice, Obědovice, Obora, Ohrazenice, Osičky, Ostrov, Pardubice, Ploh, Pravy, Přelovice,
Ráby, Rohovládova Bělá, Rohoznice, Rosice, Roudnice, Sopřeč, Srch, Staré Ždánice,
Staročernsko, Syrovátka, Trnová, Uhlířská Lhota, Valy, Vlčkovice, Voleč, Vyšehněvice,
Zádolí, Žáravice, Živanice
úřední kniha: 1; EJ

2

Obecní úřad Řečany nad Labem
3

Římskokatolická církev
4

Farní úřad Kladruby nad Labem, matrika narozených,
územní rozsah: Kladruby nad Labem

1867–1935

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Kladruby nad Labem, matrika narozených,
územní rozsah: Kladruby nad Labem

1936–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Kladruby nad Labem, matrika narozených,
územní rozsah: Selmice

1835–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Kladruby nad Labem, matrika narozených,
územní rozsah: Semín

1898–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Zdechovice, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Zdechovice, Spytovice, Řečany
nad Labem, Labětín, Telčice, Horušice, Chvaletice

1911–1926

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Zdechovice, matrika narozených, index 1927–1946
422



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

narozených, územní rozsah: Zdechovice, Řečany, Labětín,
Trnávka, Horušice, Chvaletice, Telčice, Morašice, Spytovice,
Zbraněves
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Zdechovice, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Zdechovice, Spytovice, Řečany
nad Labem, Labětín, Morašice, Trnávka, Chvaletice

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Týnec nad Labem, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Labské Chrčice

1887–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Kladruby nad Labem, matrika oddaných, územní
rozsah: Kladruby nad Labem

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Kladruby nad Labem, matrika oddaných, územní
rozsah: Selmice, Kladruby nad Labem

1877–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Kladruby nad Labem, matrika oddaných, územní
rozsah: Semín, Kladruby nad Labem (1931-1937)

1931–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Zdechovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Zdechovice, Řečany nad Labem (1939-1949), Labětín
(1942)

1937–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Kladruby nad Labem, matrika zemřelých, územní
rozsah: Kladruby nad Labem

1923–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Kladruby nad Labem, matrika zemřelých, územní
rozsah: Selmice

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Kladruby nad Labem, matrika zemřelých, územní
rozsah: Semín

1852–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Týnec nad Labem, matrika zemřelých, územní
rozsah: Labské Chrčice

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Zdechovice, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Zdechovice, Chvaletice, Labětín, Trnávka,

1935–1949

423



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Spytovice, Telčice, Řečany nad Labem, Morašice, Horušice
(1935), Zbraněves (1935)
úřední kniha: 1; EJ

3

Českobratrská církev evangelická
4

Farní úřad Trnávka, matrika narozených, územní rozsah:
Trnávka, Spytovice, Zechovice, Labětín, Řečany nad Labem,
Morašice, Klamoš (1926), Selmice (1928), Semín (1929)

1925–1940

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Trnávka, matrika narozených, územní rozsah:
Trnávka, Pardubice, Řečany nad Labem, Labětín, Spytovice,
Zdechovice, Morašice, Chlumec nad Cidlinou (1943), Kolesa,
Kladruby nad Labem, Semín (1944-1949), Selmice (1946)

1940–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Trnávka, matrika oddaných, územní rozsah:
Benešovice, Bernardov, Brloh, Dolany, Familie, Habrkovice,
Horka, Horušice, Chotusice, Chrtníky, Chvaletice, Jankovice,
Kasalice, Kladruby

1910–1942

nad Labem, Klamoš, Kobylnice, Kojice, Kolesa, Kolín, Krakovany, Krasnice, Labětín, Labské
Chrčice, Lhota pod Přeloučí, Mokošín, Morašice, Pelechov, Přelouč, Radovesnice, Rasochy,
Řečany nad Labem, Selmice, Semín, Semtěš, Seník, Sopřeč, Spytovice, Starkoč, Starý
Kolín, Sulovice, Svatá Kateřina, Svatý Mikuláš, Škudly, Telčice, Trnávka, Týnec nad Labem,
Valy, Vápenný Podol, Vinařice, Vlačice, Vyčapy, Zdechovice
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Trnávka, matrika oddaných, územní rozsah:
Benešovice, Bernardov, Brloh, Dolany, Familie, Habrkovice,
Horka, Horušice, Chotusice, Chrtníky, Chvaletice, Jankovice,
Kasalice, Kladruby

1942–1949

nad Labem, Klamoš, Kobylnice, Kojice, Kolesa, Kolín, Krakovany, Krasnice, Labětín, Labské
Chrčice, Lhota pod Přeloučí, Mokošín, Morašice, Pelechov, Přelouč, Radovesnice, Rasochy,
Řečany nad Labem, Selmice, Semín, Semtěš, Seník, Sopřeč, Spytovice, Starkoč, Starý
Kolín, Sulovice, Svatá Kateřina, Svatý Mikuláš, Škudly, Telčice, Trnávka, Týnec nad Labem,
Valy, Vápenný Podol, Vinařice, Vlačice, Vyčapy, Zdechovice
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Trnávka, matrika zemřelých, územní rozsah:
Trnávka, Řečany nad Labem, Morašice, Labětín, Spytovice,
Chvaletice, Lhota pod Přeloučí, Chlumec nad Cidlinou,
Škudly, Pátek, Semín, Telčice, Kojice, Benešovice, Lány,
Nové Dvory, Kolín, Přelouč, Mokošín, Pardubice, Labské
Chrčice, Chrudim, Krasnice, Praha, Nový Bydžov, Břehy,
Sobolusky, Nepolisy, Brloh, Litošice, Kladina, Horka, Pelecov,
Sloveč, Josefov, Choceň, Lukovna, Štěpánov, Rosice,
Přelovice, Voleč, Kozačice, Luzič, Vinařice, Heřmanův
Městec, Opolany, Svatá Kateřina, Sovoleč, Sezemice, Holice,
Velim

1906–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Sezemice

424



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: XVIII.
Farní úřad Sezemice, matrika narozených, územní rozsah:
Časy

1891–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XV.
Farní úřad Sezemice, matrika narozených, územní rozsah:
Choteč

1884–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXV.
Farní úřad Sezemice, matrika narozených, územní rozsah:
Choteč

12. 6. 1947 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIX.
Farní úřad Sezemice, matrika narozených, územní rozsah:
Počaply

1891–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXI.
Farní úřad Sezemice, matrika narozených, územní rozsah:
Veská, Staročernsko (1925-1948)

3. 5. 1924 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVI.
Farní úřad Sezemice, matrika narozených, územní rozsah:
Kladina, Koloděje (Velké Koloděje) (21.3.1924-16.2.1932)

28. 5. 1884 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XX.
signatura: ŘK
Farní úřad Sezemice, matrika narozených, územní rozsah:
Sezemice

1906 – 10. 10. 1928

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXIII.
Farní úřad Sezemice, matrika narozených, územní rozsah:
Sezemice

13. 10. 1928 – 23. 10. 1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXII.
Farní úřad Sezemice, matrika narozených, územní rozsah:
Lukovna, Sezemice (23.10.1943-8.6.1946), Koloděje
(17.4.1932-1949)

17. 9. 1924 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

425



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: XXIV.
Farní úřad Sezemice, matrika narozených, územní rozsah:
Sezemice

3. 7. 1946 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXII.
Farní úřad Býšť, matrika narozených, územní rozsah: Drahoš 26. 6. 1921 – 16. 6. 1948
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVIII.
Farní úřad Býšť, matrika narozených, územní rozsah:
Rokytno

18. 9. 1892 – 31. 7. 1926

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXIII.
Farní úřad Býšť, matrika narozených, územní rozsah:
Rokytno

15. 8. 1926 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Sezemice, matrika oddaných, územní rozsah:
Choteč (1929-25.10.1947), Lukovna (1932-5.7.1947), Veská
(1930-1946), Kladina (29.6.1930-1949)

1929–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Sezemice, matrika oddaných, územní rozsah:
Počaply (22.8.1931-17.7.1948), Staročernsko (1927-
7.6.1947), Časy (1929-7.2.1948)

1927–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Sezemice, matrika oddaných, územní rozsah:
Sezemice

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Sezemice, matrika oddaných, územní rozsah:
Velké Koloděje

20. 5. 1851 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Sezemice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Sezemice

1919 – 29. 2. 1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Sezemice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Choteč, Časy (27.3.1927-1949), Lukovna (20.12.1935-

1926–1949

426



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1949), Kladina (25.9.1926-1947), Sezemice (19.3.1944-
30.9.1947)
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Sezemice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Sezemice

10. 10. 1947 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Sezemice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Veská, Velké Koloděje, Staročernsko, Počaply

1851–1949

úřední kniha: 1; EJ

1

OKRES RYCHNOV NAD KNĚŽNOU
2

Městský úřad Borohrádek
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: XXV.
Farní úřad Borohrádek, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Žďár nad Orlicí

1900–1929

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXVI.
Farní úřad Borohrádek, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Žďár nad Orlicí

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 18.
Farní úřad Borohrádek, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Borohrádek

1919–1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 45.
Farní úřad Borohrádek, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Borohrádek

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 21.
Farní úřad Borohrádek, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Šachov

1916–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 22.
Farní úřad Borohrádek, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Zdelov

1890–1949

427



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 20.
Farní úřad Borohrádek, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Číčová

1884–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 19.
Farní úřad Borohrádek, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Velká Čermná

1916–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 7 c
Farní úřad Horní Jelení, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Malá Čermná

19. 11. 1902 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 29.
Farní úřad Borohrádek, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Šachov

1860–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 27.
Farní úřad Borohrádek, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Borohrádek

1910–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 32.
Farní úřad Borohrádek, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Zdelov

1910–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 34.
Farní úřad Borohrádek, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Žďár nad Orlicí

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 21.
Farní úřad Borohrádek, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Velká Čermná

1859–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 30
Farní úřad Borohrádek, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Číčová

1858–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 7.
Farní úřad Horní Jelení, matrika oddaných, index oddaných, 1939–1949

428



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

územní rozsah: Malá Čermná
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 44.
Farní úřad Borohrádek, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Žďár nad Orlicí

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 36.
Farní úřad Borohrádek, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Borohrádek

1931–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 41.
Farní úřad Borohrádek, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Šachov

1887–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 40.
Farní úřad Borohrádek, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Horka (Častolovické Horky)

1887–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 42.
Farní úřad Borohrádek, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Moravsko

1887–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 39.
Farní úřad Borohrádek, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Číčová

1887–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 38.
Farní úřad Borohrádek, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Velká Čermná

1887–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 5
Farní úřad Horní Jelení, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Malá Čermná

1874–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Obecní úřad České Meziříčí
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: N

429



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad České Meziříčí, matrika narozených, územní
rozsah: České Meziříčí

1910–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: K
Farní úřad České Meziříčí, matrika narozených, územní
rozsah: Rohenice, Skršice

1878–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 3. B IV.
Farní úřad České Meziříčí, matrika narozených, územní
rozsah: Jílovice

1909–1934

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M
Farní úřad České Meziříčí, matrika narozených, územní
rozsah: Králova Lhota

1899–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad České Meziříčí, matrika oddaných, územní
rozsah: České Meziříčí

1934–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad České Meziříčí, matrika zemřelých, územní
rozsah: České Meziříčí, Králova Lhota, Skršice, Rohenice,
Tošov

1913–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Dobruška
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: XXV.
Farní úřad Dobruška, matrika narozených, územní rozsah:
Dobruška

1901–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D
Farní úřad Dobruška, matrika narozených, územní rozsah:
Dobruška

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVII.
Farní úřad Dobruška, matrika narozených, územní rozsah:
Březiny, Brtva, Chábory, Chlístov, Domašín, Běstviny

1855–1949

úřední kniha: 1; EJ

430



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: 19.
Farní úřad Dobruška, matrika narozených, územní rozsah:
Spáleniště, Val, Pulice

1855–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 18.
Farní úřad Dobruška, matrika narozených, územní rozsah:
Mělčany, Miškov, Paseky, Provoz, Křovice

1855–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. K
Farní úřad Bystré, matrika narozených, územní rozsah:
Ohnišov

1899–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. H
Farní úřad Bystré, matrika narozených, územní rozsah:
Kounov, Bačetín, Sudín

1870–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. G
Farní úřad Bystré, matrika narozených, územní rozsah:
Bystré (od 1881), Janov

1876–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. A 1+4
Farní  úřad Dobré, matrika narozených, územní rozsah:
Chmeliště, Živiny, Dobré

1898–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. A 11+12
Farní  úřad Dobré, matrika narozených, územní rozsah:
Kamenice, Žákovec

1910–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. A 5+6
Farní  úřad Dobré, matrika narozených, územní rozsah:
Sekyrka, Hlinné

1898–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. A 9+10
Farní  úřad Dobré, matrika narozených, územní rozsah:
Šediviny, Rovné

1903–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. A 13+14
Farní  úřad Dobré, matrika narozených, územní rozsah:
Netřeba, Spáleniště

1910–1949

úřední kniha: 1; EJ

431



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: III. A +15
Farní  úřad Dobré, matrika narozených, územní rozsah:
Škutina, Podbřezí, Lhota Netřeba

1839–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dobřany, matrika narozených, územní rozsah:
Rozkoš, Hluky, Nedvězí

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Opočno, matrika narozených, územní rozsah:
Puličky, Pohoří

1920–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dobruška, index narozených, územní rozsah:
Dobruška, Březiny, Miškov, Pulice, Spáleniště, Mělčany,
Chábory, Domašín, Chlístov, Paseky, Provoz, Val, Běstviny,
Brtva, Křovice

1896–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Bystré, index narozených, územní rozsah:
Bačetín, Ohnišov, Bystré, Janov, Kounov, Sudín

1784–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dobré, index narozených, územní rozsah: Dobré,
Rovné, Sekyrka, Lomy, Kamenice, Chmeliště, Netřeba,
Škutina, Osečnice, Spáleniště, Hlinné, Živina, Žákovec

1839–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dobřany, index narozených, územní rozsah:
Hluky, Rozkoš, Dobřany, Plasnice, Nedvězí, Šediviny

1906–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXVI.
Farní úřad Dobruška, matrika oddaných, územní rozsah:
Dobruška

1925–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Farní úřad Dobruška, matrika oddaných, územní rozsah:
Běstviny, Brtva, Březiny, Chlístov, Domašín, Křovice,
Mělčany, MIškov, Paseky, Provoz, Pulice, Spáleniště, Val

1911–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. E
Farní úřad Bystré, matrika oddaných, územní rozsah: Janov 1857–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

432



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: III. E
Farní úřad Bystré, matrika oddaných, územní rozsah:
Kounov

1929–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. E
Farní úřad Bystré, matrika oddaných, územní rozsah: Sudín,
Bačetín

1863–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. E
Farní úřad Bystré, matrika oddaných, územní rozsah:
Ohnišov

1855–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I. E
Farní úřad Bystré, matrika oddaných, územní rozsah: Bystré 1863–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V. B
Farní úřad Dobré, matrika oddaných, územní rozsah: Dobré
a další

1929–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V. B
Farní úřad Dobřany, matrika oddaných, územní rozsah:
Nedvězí, Hluky, Rozkoš

1859–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dobruška, index oddaných, územní rozsah:
Dobruška a další

1806–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dobruška, index oddaných, územní rozsah:
Dobruška a další

1927–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dobruška, index oddaných, územní rozsah:
Dobruška a další

1938–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Bystré, index oddaných, územní rozsah: Bystré,
Bačetín, Ohnišov, Kounov, Sudín, Janov

1784–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dobré, index oddaných, územní rozsah: Dobré 1929–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

433



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Dobřany, index oddaných, územní rozsah:
Dobřany, Rozkoš, Nedvězí, Hluky, Plasnice, Šediviny

1800–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXIII.
Farní úřad Dobruška, matrika zemřelých, územní rozsah:
Dobruška

1885–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C
Farní úřad Dobruška, matrika zemřelých, územní rozsah:
Dobruška a další

1941–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. E
Farní úřad Bystré, matrika zemřelých, územní rozsah:
Bačetín

1863–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.D
Farní úřad Bystré, matrika zemřelých, územní rozsah:
Bystré, Janov (od 1852)

1844–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. F
Farní úřad Bystré, matrika zemřelých, územní rozsah:
Kounov

1863–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. L
Farní úřad Bystré, matrika zemřelých, územní rozsah:
Ohnišov

1910–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. G
Farní úřad Bystré, matrika zemřelých, územní rozsah: Sudín 1863–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dobré, matrika zemřelých, územní rozsah: Dobré
a další

1929–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. M
Farní úřad Dobřany, matrika zemřelých, územní rozsah:
Dobřany

1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dobřany, matrika zemřelých, územní rozsah:
Hluky, Nedvězí, Rozkoš

1860–1949

434



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D
Farní úřad Opočno, matrika zemřelých, územní rozsah:
Pohoří

1911–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dobruška, index zemřelých, územní rozsah:
Dobruška a další

1887–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Bystré, index zemřelých, územní rozsah: Sudín,
Janov, Bačetín

1784–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dobré, index zemřelých, územní rozsah: Dobré,
Chmeliště, Osečnice, Hlinné, Rovné, Lomy, Žákovec,
Rozkoš, Domašín

1929–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dobřany, index zemřelých, územní rozsah:
Dobřany, Nedvězí, Plasnice, Rozkoš, Hluky, Šediviny

1800–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Církev československá
4

původní signatura: A
Farní úřad Dobruška, matrika narozených, územní rozsah:
Dobruška a další

1927–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Farní úřad Dobruška, matrika narozených, územní rozsah:
Dobruška a další

1941–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C
Farní úřad Dobruška, matrika narozených, územní rozsah:
Dobruška a další

1948–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dobruška, index narozených, územní rozsah:
Dobruška a další

1927–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A
Farní úřad Dobruška, matrika oddaných, územní rozsah:
Dobruška a další

1927–1949

úřední kniha: 1; EJ
435



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: A
Farní úřad Dobruška, matrika zemřelých, územní rozsah:
Dobruška a další

1927–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dobruška, index zemřelých, územní rozsah:
Dobruška a další

1927–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Okresní úřad, Okresní národní výbor, politická expozitura
4

původní signatura: I.
Politická expozitura Opočno, matrika narozených, územní
rozsah: Opočno a další

1938–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Okresní úřad Nové Město nad Metují, matrika narozených,
územní rozsah: Dobruška a další

1906–1923

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Okresní úřad Nové Město nad Metují, matrika narozených,
územní rozsah: Dobruška a další

1923–1929

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Okresní úřad Nové Město nad Metují, matrika narozených,
územní rozsah: Dobruška a další

1929–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Politická expozitura Opočno, matrika oddaných, územní
rozsah: Dobruška a další

1938–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Okresní úřad Nové Město nad Metují, matrika oddaných,
územní rozsah: Dobruška a další

1936–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní úřad Nové Město nad Metují, index oddaných,
územní rozsah: Dobruška a další

1936–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní úřad Nové Město nad Metují, index oddaných,
územní rozsah: Dobruška a další

1928–1949

436



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Politická expozitura Opočno, matrika zemřelých, územní
rozsah: Dobruška a další

1938–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Okresní úřad Nové Město nad Metují, matrika zemřelých,
územní rozsah: Dobruška a další

1923–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Okresní úřad Nové Město nad Metují, matrika zemřelých,
územní rozsah: Nové Město nad Metují, Nový Hrádek

1948

úřední kniha: 1; EJ

4

Politická expozitura Opočno, index zemřelých, územní
rozsah: Dobruška a okolí

1938–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní úřad Nové Město nad Metují, index zemřelých,
územní rozsah: Dobruška a okolí

1938–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Úřad městyse Doudleby nad Orlicí
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: XIX.
Farní úřad Kostelec nad Orlicí, matrika narozených, územní
rozsah: Doudleby, Vyhnánov, Příkazy

1920 – 11. 5. 1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXII.
Farní úřad Kostelec nad Orlicí, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Doudleby, Vyhnánov, Příkazy

12. 5. 1941 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.
Farní úřad Kostelec nad Orlicí, matrika oddaných, územní
rozsah: Doudleby, Vyhnánov, Příkazy

1929–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Kostelec nad Orlicí
3

Římskokatolická církev

437



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: XVIII.
Farní úřad Kostelec nad Orlicí, matrika narozených, územní
rozsah: Kostelec nad Orlicí

1919–1940

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXI.
Farní úřad Kostelec nad Orlicí, matrika narozených, územní
rozsah: Kostelec nad Orlicí

1940–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XX.
Farní úřad Kostelec nad Orlicí, matrika narozených, územní
rozsah: Tutleky, Dubí, Kostelecká Lhota, Koryta, Kozodry,
Slemeno

1920–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIV.
Farní úřad Častolovice, matrika narozených, územní rozsah:
Častolovice

1900–1928

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XV.
Farní úřad Častolovice, matrika narozených, územní rozsah:
Častolovice

1929–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIV.
Farní úřad Častolovice, matrika narozených, územní rozsah:
Čestice

1905–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XV.
Farní úřad Častolovice, matrika narozených, územní rozsah:
Ledská

1933–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIV.
Farní úřad Častolovice, matrika narozených, územní rozsah:
Velká Ledská, Malá Ledská

1903–1932

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIV.
Farní úřad Častolovice, matrika narozených, územní rozsah:
Paseky, Hřibiny, Synkov, Olešnice

1909–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G
Farní úřad Chleny, matrika narozených, index narozených, 1916–1949

438



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

územní rozsah: Chleny, Krchleby, Rájec, Přestavlky,
Svídnice, Suchá Rybná, Vrbice, Chlínky
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Kostelec nad Orlicí, index narozených, územní
rozsah: Kostelec nad Orlicí

1919–1939

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Kostelec nad Orlicí, index narozených, územní
rozsah: Kostelec nad Orlicí

1919–1940

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXI.
Farní úřad Kostelec nad Orlicí, index narozených, územní
rozsah: Kostelec nad Orlicí

1940–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XX.
Farní úřad Kostelec nad Orlicí, index narozených, územní
rozsah: Tutleky, Dubí, Kostelecká Lhota, Koryta, Kozodry,
Slemeno

1920–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Častolovice, index narozených, územní rozsah:
Častolovice, Čestice, Ledská, Paseky, Hřibiny, Synkov,
Olešnice

1900–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXI.
Farní úřad Kostelec nad Orlicí, matrika oddaných, územní
rozsah: Kostelec nad Orlicí

1931–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXIII.
Farní úřad Kostelec nad Orlicí, matrika oddaných, územní
rozsah: Kostelec nad Orlicí

1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXII.
Farní úřad Kostelec nad Orlicí, matrika oddaných, územní
rozsah: Tutleky, Dubí, Kostelecká Lhota, Koryta, Kozodry,
Slemeno

1931–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIII.
Farní úřad Častolovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Častolovice, Čestice, Ledská, Libel, Olešnice, Paseky,
Hřibiny, Synkov

1940–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

439



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: F
Farní úřad Chleny, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Chleny, Krchleby, Rájec, Přestavlky,
Svídnice, Suchá Rybná, Vrbice, Chlínky

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Kostelec nad Orlicí, index oddaných, územní
rozsah: Kostelec nad Orlicí

1931–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Kostelec nad Orlicí, index oddaných, územní
rozsah: Kostelec nad Orlicí, Doudleby nad Orlicí, Tutleky,
Dubí, Kostelecká Lhota, Koryta, Kozodry, Slemeno

1931–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Častolovice, index oddaných, územní rozsah:
Častolovice, Čestice, Ledská, Paseky, Hřibiny, Synkov,
Olešnice

1800–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIII.
Farní úřad Kostelec nad Orlicí, matrika zemřelých, územní
rozsah: Kostelec nad Orlicí, Vyhnánov, Příkazy, Tutleky,
Dubí, Kostelecká Lhota, Koryta, Kozodry, Slemeno, Doudleby
nad Orlicí

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Častolovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Častolovice

1888–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Častolovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Čestice

1888–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Častolovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Hřibiny

1836–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Častolovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Malá Ledská, Velká Ledská

1917–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Častolovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Paseky

1836–1949

úřední kniha: 1; EJ

440



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: F
Farní úřad Chleny, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Chleny, Krchleby, Rájec, Přestavlky,
Svídnice, Suchá Rybná, Vrbice, Chlínky

1916–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Kostelec nad Orlicí, index zemřelých, územní
rozsah: Kostelec nad Orlicí, Doudleby nad Orlicí, Tutleky,
Dubí, Kostelecká Lhota, Koryta, Kozodry, Slemeno

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Častolovice, index zemřelých, územní rozsah:
Častolovice, Čestice, Ledská, Paseky, Hřibiny, Synkov,
Olešnice

1899–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Církev československá
4

původní signatura: N
Farní úřad Kostelec nad Orlicí, matrika narozených, územní
rozsah: Kostelec nad Orlicí a další

1940–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: O
Farní úřad Kostelec nad Orlicí, matrika oddaných, územní
rozsah: Kostelec nad Orlicí a další

1940–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Kostelec nad Orlicí, index oddaných, územní
rozsah: Kostelec nad Orlicí a další

1940–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Z
Farní úřad Kostelec nad Orlicí, matrika zemřelých, územní
rozsah: Kostelec nad Orlicí a další

1940–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Kostelec nad Orlicí, index zemřelých, územní
rozsah: Kostelec nad Orlicí a další

1940–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Opočno
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: I
Farní úřad Opočno, matrika narozených, územní rozsah: 1913 – 26. 3. 1938

441



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Opočno
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: K
Farní úřad Opočno, matrika narozených, územní rozsah:
Opočno

31. 3. 1938 – 4. 11. 1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: L
Farní úřad Opočno, matrika narozených, územní rozsah:
Opočno

10. 11. 1943 – 1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M
Farní úřad Opočno, matrika narozených, územní rozsah:
Opočno

1948–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E
Farní úřad Opočno, matrika narozených, územní rozsah:
Semechnice, Podchlumí, Pustina

1881–1934

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Opočno, matrika narozených, územní rozsah:
Semechnice, Podchlumí

1935–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E
Farní úřad Opočno, matrika narozených, územní rozsah:
Trnov

1903–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H
Farní úřad Přepychy, matrika narozených, územní rozsah:
Čánka, Dobříkovec

1863–1928

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: R
Farní úřad Přepychy, matrika narozených, územní rozsah:
Čánka, Dobříkovec

1929–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: P
Farní úřad Přepychy, matrika narozených, územní rozsah:
Zádolí, Zákornice

1908–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: O

442



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Přepychy, matrika narozených, územní rozsah:
Morké, Očelice (od 1908)

13. 11. 1907 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N
Farní úřad Přepychy, matrika narozených, územní rozsah:
Přepychy

1896–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Farní úřad Voděrady, matrika narozených, územní rozsah:
Houdkovice, Byzhradec

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B VIII.
Farní úřad Vysoký Újezd, matrika narozených, územní
rozsah: Městec

1835 – 13. 7. 1927

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E
Farní úřad Opočno, matrika oddaných, územní rozsah:
Opočno

1911–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D
Farní úřad Opočno, matrika oddaných, územní rozsah:
Pohoří, Puličky, Semechnice, Podchlumí, Trnov

1917–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Přepychy, matrika oddaných, územní rozsah:
Přepychy

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Farní úřad Voděrady, matrika oddaných, územní rozsah:
Houdkovice

1848–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C
Farní úřad Opočno, matrika zemřelých, územní rozsah:
Trnov

1833–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D
Farní úřad Opočno, matrika zemřelých, územní rozsah:
Semechnice

19. 8. 1928 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

443



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: G
Farní úřad Opočno, matrika zemřelých, územní rozsah:
Opočno, Podchlumí, Podzámčí, Pohoří, Puličky, Pustina,
Vodětín, Zárybnice

17. 12. 1928 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: L
Farní úřad Přepychy, matrika zemřelých, územní rozsah:
Čánka, Dobříkovec, Mokré, Nová Ves (1903-1940), Očelice

1896–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Voděrady, matrika zemřelých, územní rozsah:
Houdkovice

1910–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Českobratrská církev evangelická
4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Klášter nad Dědinou, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Klášter nad Dědinou a další

1911 – 27. 9. 1934

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Klášter nad Dědinou, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Klášter nad Dědinou a další

6. 9. 1934 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Klášter nad Dědinou, matrika oddaných, index
oddaných, územní rozsah: Klášter nad Dědinou a další

1904–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Klášter nad Dědinou, matrika oddaných, index
oddaných, územní rozsah: Klášter nad Dědinou a další

1948–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Klášter nad Dědinou, matrika zemřelých, index
zemřelých, územní rozsah: Klášter nad Dědinou a další

1920–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Rokytnice v Orlických horách
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: IX.
Farní úřad Bartošovice v Orlických horách, matrika 1858–1949

444



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

narozených, územní rozsah: Vrchní Orlice
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Bartošovice v Orlických horách, matrika
narozených, územní rozsah: Ostrov

1879–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Bartošovice v Orlických horách, matrika
narozených, územní rozsah: Bartošovice v Orlických horách

1879–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Bartošovice v Orlických horách, matrika
narozených, územní rozsah: Bartošovice v Orlických horách,
Ostrov, Vrchní Orlice

1943 – 4. 4. 1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXV.
Farní úřad Kunštát, matrika narozených, územní rozsah:
Kunštát, Zelenka, Bedřichovka, Jadrná, Nová Ves, Černá
Voda

1920 – 22. 5. 1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXVIII.
Farní úřad Kunštát, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Kunštát, Zelenka, Bedřichovka, Jadrná, Nová
Ves, Černá Voda

10. 2. 1946 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Kunštát, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Kunštát, Zelenka, Bedřichovka,
Jadrná, Nová Ves, Černá Voda

1938

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI. Sch
Farní úřad Nebeská Rybná, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Hamernice

1891–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI. R
Farní úřad Nebeská Rybná, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Popelov

1886–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII. V
Farní úřad Nebeská Rybná, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Nebeská Rybná

1907–1947

úřední kniha: 1; EJ

445



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Nebeská Rybná, matrika narozených, územní
rozsah: Nebeská Rybná

1948–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G IV.
Farní úřad Neratov, matrika narozených, územní rozsah:
Malá Strana, Hadinec, Podlesí

1884 – 31. 8. 1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H I.
Farní úřad Neratov, matrika narozených, územní rozsah:
Neratov

20. 11. 1939 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F III.
Farní úřad Neratov, matrika narozených, územní rozsah:
Neratov

12. 7. 1883 – 5. 11. 1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Pěčín, matrika narozených, územní rozsah: Pěčín 16. 5. 1887 – 23. 11. 1924
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Pěčín, matrika narozených, územní rozsah: Pěčín 24. 11. 1924 – 1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII. M
Farní úřad Rokytnice v Orlických horách, matrika
narozených, územní rozsah: Rokytnice v Orlických horách,
Dolní Rokytnice, Prostřední Rokytnice, Hanička, Panské Pole,
Julinčino Údolí, Údolíčko, Horní Rokytnice, Václavova Seč,
Rynek

1901–1929

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIII. N
Farní úřad Rokytnice v Orlických horách, matrika
narozených, územní rozsah: Rokytnice v Orlických horách,
Dolní Rokytnice, Prostřední Rokytnice, Hanička, Panské Pole,
Julinčino Údolí, Údolíčko, Horní Rokytnice, Václavova Seč,
Rynek

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Říčky v Orlických horách, matrika narozených,
územní rozsah: Říčky v Orlických horách

17. 9. 1912 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

446



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: VII.
Farní úřad Slatina nad Zdobnicí, matrika narozených,
územní rozsah: Slatina nad Zdobnicí

1905–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Bartošovice v Orlických horách, index
narozených, územní rozsah: Bartošovice v Orlických horách,
Ostrov, Vrchní Orlice

1943 – 30. 4. 1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Kunštát, index narozených, územní rozsah:
Kunštát, Zelenka, Bedřichovka, Jadrná, Nová Ves, Černá
Voda

1896–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Nebeská Rybná, index narozených, územní
rozsah: Nebeská Rybná

1948–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Neratov, index narozených, územní rozsah:
Neratov, Podlesí, Malá Strana, Hadinec

1897–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Pěčín, index narozených, územní rozsah: Pěčín 1785–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Rokytnice v Orlických horách, index narozených,
územní rozsah: Rokytnice v Orlických horách, Dolní
Rokytnice, Prostřední Rokytnice, Hanička, Panské Pole,
Julinčino Údolí, Údolíčko, Horní Rokytnice, Václavova Seč,
Rynek

1881–1930

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Říčky v Orlických horách, index narozených,
územní rozsah: Říčky v Orlických horách

1928–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Slatina nad Zdobnicí, index narozených,
oddaných, zemřelých, územní rozsah: Slatina nad Zdobnicí

1905–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Bartošovice v Orlických horách, matrika
oddaných, územní rozsah: Vrchní Orlice

1854–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIII.
Farní úřad Bartošovice v Orlických horách, matrika
oddaných, územní rozsah: Bartošovice v Orlických horách

1939–1949

447



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXIV.
Farní úřad Kunštát, matrika oddaných, územní rozsah:
Kunštát, Zelenka, Bedřichovka, Jadrná, Nová Ves, Černá
Voda

14. 6. 1933 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI. E
Farní úřad Nebeská Rybná, matrika oddaných, index
oddaných, územní rozsah: Nebeská Rybná

1924–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C II.
Farní úřad Neratov, matrika oddaných, územní rozsah:
Neratov, Podlesí, Malá Strana, Hadinec

15. 4. 1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Pěčín, matrika oddaných, územní rozsah: Pěčín 1898–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IIX. K
Farní úřad Rokytnice v Orlických horách, matrika oddaných,
index oddaných, územní rozsah: Rokytnice v Orlických
horách, Dolní Rokytnice, Prostřední Rokytnice, Hanička,
Panské Pole, Julinčino Údolí, Údolíčko, Horní Rokytnice,
Václavova Seč, Rynek

1928–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Říčky v Orlických horách, matrika oddaných,
územní rozsah: Říčky v Orlických horách

6. 6. 1934 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XV.
Farní úřad Slatina nad Zdobnicí, matrika oddaných, územní rozsah: Slatina nad Zdobnicí
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Pěčín, index oddaných, územní rozsah: Pěčín 1785–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Bartošovice v Orlických horách, matrika
zemřelých, územní rozsah: Vrchní Orlice

1879–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Bartošovice v Orlických horách, matrika 1879–1949

448



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

zemřelých, územní rozsah: Ostrov
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Bartošovice v Orlických horách, matrika
zemřelých, územní rozsah: Bartošovice v Orlických horách

1879–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXVII.
Farní úřad Kunštát, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Kunštát, Zelenka, Bedřichovka, Jadrná, Nová
Ves, Černá Voda

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V. P
Farní úřad Nebeská Rybná, matrika zemřelých, index
zemřelých, územní rozsah: Hamernice, Nebeská Rybná (od
1938)

1880–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V. Q
Farní úřad Nebeská Rybná, matrika zemřelých, index
zemřelých, územní rozsah: Popelov

1884–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. E
Farní úřad Neratov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Neratov

1906–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Pěčín, matrika zemřelých, územní rozsah: Pěčín 1895–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X. K
Farní úřad Rokytnice v Orlických horách, matrika zemřelých,
index zemřelých, územní rozsah: Rokytnice v Orlických
horách, Dolní Rokytnice, Prostřední Rokytnice, Hanička,
Panské Pole, Julinčino Údolí, Údolíčko, Horní Rokytnice,
Václavova Seč, Rynek

1932–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Říčky v Orlických horách, matrika zemřelých,
územní rozsah: Říčky v Orlických horách

1935–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Slatina nad Zdobnicí, matrika zemřelých, územní
rozsah: Slatina nad Zdobnicí

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ
449



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Farní úřad Bartošovice v Orlických horách, index zemřelých,
územní rozsah: Bartošovice v Orlických horách

1829–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Neratov, index zemřelých, územní rozsah:
Neratov

1897–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Pěčín, index zemřelých, územní rozsah: Pěčín 1785–1949
úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Rychnov nad Kněžnou
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: IV.
Farní úřad Bělá, matrika narozených, územní rozsah: Bělá 1909–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Javornice, matrika narozených, územní rozsah:
Javornice

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: R XIV.
Farní úřad Kačerov, matrika narozených, územní rozsah:
Kunčina Ves

1909–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: S XV.
Farní úřad Kačerov, matrika narozených, územní rozsah:
Kačerov

1912–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIII.
Farní úřad Kačerov, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Kunčina Ves, Kačerov, Šajtava

1903–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Liberk, matrika narozených, územní rozsah:
Hláska, Liberk, Proruby, Rampuše

1906–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII. A
Farní úřad Lično, matrika narozených, územní rozsah: 1898–1949

450



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Hoděčín, Lično, Ostašovice, Panská Ves, Radostovice
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Lukavice, matrika narozených, územní rozsah:
Benátky, Lukavice, Poříčí

1902–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Lukavice, matrika narozených, územní rozsah:
Městská Habrová, Panská Habrová

1908–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Nebeská Rybná, matrika narozených, územní
rozsah: Souvlastní

1905–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIX.
Farní úřad Rychnov nad Kněžnou, matrika narozených,
územní rozsah: Jahodov, Roveň

1872–1929

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XX.
Farní úřad Rychnov nad Kněžnou, matrika narozených,
územní rozsah: Jahodov, Roveň

1929–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIV.
Farní úřad Rychnov nad Kněžnou, matrika narozených,
územní rozsah: Rychnov nad Kněžnou

1914–1932

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XV.
Farní úřad Rychnov nad Kněžnou, matrika narozených,
územní rozsah: Rychnov nad Kněžnou

1932–1937

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVI.
Farní úřad Rychnov nad Kněžnou, matrika narozených,
územní rozsah: Rychnov nad Kněžnou

1937–1940

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVII.
Farní úřad Rychnov nad Kněžnou, matrika narozených,
územní rozsah: Rychnov nad Kněžnou

1941–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVIII.

451



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Rychnov nad Kněžnou, matrika narozených,
územní rozsah: Rychnov nad Kněžnou

1943–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIX.
Farní úřad Rychnov nad Kněžnou, matrika narozených,
územní rozsah: Rychnov nad Kněžnou

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XX.
Farní úřad Rychnov nad Kněžnou, matrika narozených,
územní rozsah: Rychnov nad Kněžnou

1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C II.
Farní úřad Skuhrov nad Bělou, matrika narozených, územní
rozsah: Brocná

1834–1933

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C III.
Farní úřad Skuhrov nad Bělou, matrika narozených, územní
rozsah: Brocná

1934–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M III.
Farní úřad Skuhrov nad Bělou, matrika narozených, územní
rozsah: Svinné

1914–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B II.
Farní úřad Skuhrov nad Bělou, matrika narozených, územní
rozsah: Beranec

1834–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A III.
Farní úřad Skuhrov nad Bělou, matrika narozených, územní
rozsah: Skuhrov nad Bělou

1898–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F III.
Farní úřad Skuhrov nad Bělou, matrika narozených, územní
rozsah: Hraštice

1909–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: L III.
Farní úřad Skuhrov nad Bělou, matrika narozených, územní
rozsah: Rybníčky

1912–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

452



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: H II.
Farní úřad Skuhrov nad Bělou, matrika narozených, územní
rozsah: Nová Ves

1834–1925

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H III.
Farní úřad Skuhrov nad Bělou, matrika narozených, územní
rozsah: Nová Ves

1926–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J II.
Farní úřad Skuhrov nad Bělou, matrika narozených, územní
rozsah: Pičberk (Pitschberg)

1834–1922

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J III.
Farní úřad Skuhrov nad Bělou, matrika narozených, územní
rozsah: Pičberk (Pitschberg)

1922–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D III.
Farní úřad Skuhrov nad Bělou, matrika narozených, územní
rozsah: Debřece

1907–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C
Farní úřad Solnice, matrika narozených, územní rozsah:
Litohrady

1837–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Velký Uhřínov, matrika narozených, územní
rozsah: Malý Uhřínov

1869–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A
Farní úřad Velký Uhřínov, matrika narozených, územní
rozsah: Velký Uhřínov

1908–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V
Farní úřad Velký Uhřínov, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Tisovec

1843–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Velký Uhřínov, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Benátky

1851–1946

úřední kniha: 1; EJ

453



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: V.
Farní úřad Velký Uhřínov, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Pádolí

1844–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Velký Uhřínov, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Bukový

1850–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Velký Uhřínov, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Kamenec (Rasssdorf)

1843–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Zdobnice, matrika narozených, územní rozsah:
(Velká) Zdobnice, Zdobnička (Malá Zdobnice), Čertův Důl

1905–1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Zdobnice, matrika narozených, územní rozsah:
(Velká) Zdobnice, Zdobnička (Malá Zdobnice), Čertův Důl

1940–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Bělá, index narozených, územní rozsah: Bělá 1861–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Kačerov, index narozených, územní rozsah:
Kunčina Ves, Kačerov

1784–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Lično, index narozených, územní rozsah:
Hoděčín, Lično, Ostašovice

1800–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Lukavice, index narozených, územní rozsah:
Benátky, Lukavice, Poříčí

1844–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Lukavice, index narozených, územní rozsah:
Městská Habrová, Panská Habrová

1846–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XV.
Farní úřad Rychnov nad Kněžnou, index narozených, územní
rozsah: Rychnov nad Kněžnou

1932–1937

úřední kniha: 1; EJ

454



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Farní úřad Velký Uhřínov, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Bělá, Bukový, Hutě, Pádolí, Malý
Uhřínov, Velký Uhřínov

1799–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Bělá, matrika oddaných, územní rozsah: Bělá 1858–1947
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Javornice, matrika oddaných, územní rozsah:
Jaroslav, Javornice (od 1947)

1859–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIII.
Farní úřad Lično, matrika oddaných, územní rozsah:
Hoděčín, Lično, Ostašovice, Panská Ves, Radostovice

1912–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I
Farní úřad Liberk, matrika oddaných, územní rozsah: Liberk,
Hláska, Rampuše

1939–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Lukavice, matrika oddaných, územní rozsah:
Lukavice, Panská Habrová

1914–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Rychnov nad Kněžnou, matrika oddaných,
územní rozsah: Dlouhá Ves

1867–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Rychnov nad Kněžnou, matrika oddaných,
územní rozsah: Bezděkov, Jámy, Jedlina, Lhotka

1867–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Rychnov nad Kněžnou, matrika oddaných,
územní rozsah: Roveň

1894–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIV.
Farní úřad Rychnov nad Kněžnou, matrika oddaných,
územní rozsah: Rychnov nad Kněžnou

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

455



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: IV.
Farní úřad Skuhrov nad Bělou, matrika oddaných, územní
rozsah: Skuhrov nad Bělou

1938–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Velký Uhřínov, matrika oddaných, územní rozsah:
Velký Uhřínov

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Velký Uhřínov, matrika oddaných, územní rozsah:
Malý Uhřínov

1894–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Lično, index oddaných, územní rozsah: Hoděčín,
Lično, Ostašovice, Panská Ves, Radostovice

1912–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Bělá, matrika zemřelých, územní rozsah: Bělá 1858–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Častolovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Synkov

1836–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Javornice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Javornice

1925–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI. B
Farní úřad Liberk, matrika zemřelých, územní rozsah:
Hláska, Liberk, Rampuše, Proruby

1939–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X. C
Farní úřad Lično, matrika zemřelých, územní rozsah: Lično,
Hoděčín, Ostašovice, Panská Ves, Radostovice

1894–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Lukavice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Benátky, Habrová, Lukavice, Poříčí

1863–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.

456



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Nebeská Rybná, matrika zemřelých, územní
rozsah: Souvlastní

1879–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Rychnov nad Kněžnou, matrika zemřelých,
územní rozsah: Roveň

1863–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XV.
Farní úřad Rychnov nad Kněžnou, matrika zemřelých,
územní rozsah: Rychnov nad Kněžnou

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Skuhrov nad Bělou, matrika zemřelých, územní
rozsah: Skuhrov nad Bělou, Berance, Brocná, Pičberk,
Debřece, Proloh, Hamernice, Rybníčky, Hraštice, Kvasiny,
Svinné, Nová Ves

1922–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J
Farní úřad Velký Uhřínov, matrika zemřelých, územní
rozsah: Velký Uhřínov

1848–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I
Farní úřad Zdobnice, matrika zemřelých, územní rozsah:
(Velká) Zdobnice

1905–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Bělá, index zemřelých, územní rozsah: Bělá 1858–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.
Farní úřad Kačerov, index zemřelých, územní rozsah:
Kačerov

1888–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Kačerov, index zemřelých, územní rozsah:
Kačerov, Kunčina Ves

1784–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Liberk, index zemřelých, územní rozsah: Hláska,
Liberk, Proruby, Rampuše

1903–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Lično, index zemřelých, územní rozsah: Hoděčín,
Lično, Ostašovice

1800–1949

457



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Lukavice, index zemřelých, územní rozsah:
Benátky, Habrová, Lukavice, Poříčí

1864–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Zdobnice, index zemřelých, územní rozsah:
(Velká) Zdobnice, Zdobnička (Malá Zdobnice)

1784–1948

úřední kniha: 1; EJ

3

Církev československá
4

původní signatura: I.
Farní úřad Rychnov nad Kněžnou, matrika narozených,
územní rozsah: Rychnov nad Kněžnou

1940–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Rychnov nad Kněžnou, matrika narozených,
územní rozsah: Rychnov nad Kněžnou

1948–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Rychnov nad Kněžnou, index narozených, územní
rozsah: Rychnov nad Kněžnou

1940–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Rychnov nad Kněžnou, matrika oddaných,
územní rozsah: Rychnov nad Kněžnou

1940–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Rychnov nad Kněžnou, index oddaných, územní
rozsah: Rychnov nad Kněžnou

1940–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Rychnov nad Kněžnou, matrika zemřelých,
územní rozsah: Rychnov nad Kněžnou

1940–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Rychnov nad Kněžnou, index zemřelých, územní
rozsah: Rychnov nad Kněžnou

1940–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Okresní úřad, Okresní národní výbor
4

458



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: I.
Okresní úřad Rychnov nad Kněžnou, matrika narozených,
územní rozsah: Rychnov nad Kněžnou

1922

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Okresní úřad Rychnov nad Kněžnou, matrika narozených,
územní rozsah: Rychnov nad Kněžnou

1923–1929

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Okresní úřad Rychnov nad Kněžnou, matrika narozených,
územní rozsah: Rychnov nad Kněžnou

1929–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Okresní úřad Rychnov nad Kněžnou, matrika narozených,
územní rozsah: Rychnov nad Kněžnou

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní úřad Rychnov nad Kněžnou, index narozených,
územní rozsah: Rychnov nad Kněžnou

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Okresní úřad Rychnov nad Kněžnou, matrika oddaných,
územní rozsah: Rychnov nad Kněžnou

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní úřad Rychnov nad Kněžnou, index oddaných,
územní rozsah: Rychnov nad Kněžnou

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Okresní úřad Rychnov nad Kněžnou, matrika zemřelých,
územní rozsah: Rychnov nad Kněžnou

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Standesamt
4

původní signatura: A
Standesamt Liberk, matrika narozených, územní rozsah:
Hláska, Liberk, Proruby, Rampuše

1939–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Velký Uhřínov, matrika narozených, územní
rozsah: Velký Uhřínov

1942–1945

úřední kniha: 1; EJ

459



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: B
Standesamt Velká Zdobnice, matrika narozených, územní
rozsah: Velká Zdobnice

1941–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A
Standesamt Velký Uhřínov, matrika oddaných, územní
rozsah: Velký Uhřínov

1942–1945

úřední kniha: 1; EJ

2

Obecní úřad Sedloňov
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: VIII. B
Farní úřad Deštné v Orlických horách, matrika narozených,
územní rozsah: Deštné v Orlických horách

1900 – 31. 8. 1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII. A
Farní úřad Deštné v Orlických horách, matrika narozených,
územní rozsah: Deštné v Orlických horách

1906–1933

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Deštné v Orlických horách, matrika narozených,
územní rozsah: Deštné v Orlických horách

1934–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Deštné v Orlických horách, matrika narozených,
index narozených, územní rozsah: Mnichová

1865 – 2. 5. 1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: K
Farní úřad Dobřany, matrika narozených, územní rozsah:
Dobřany

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: P
Farní úřad Dobřany, matrika narozených, územní rozsah:
Plasnice, Šediviny

1913–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: K
Farní úřad Nový Hrádek, matrika narozených, územní
rozsah: Sněžné

13. 12. 1900 – 1949

460



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Olešnice v Orlických horách, matrika narozených,
územní rozsah: Olešnice v Orlických horách

1926–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Olešnice v Orlických horách, matrika narozených,
územní rozsah: Olešnice v Orlických horách

1890–1925

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Sedloňov, matrika narozených, územní rozsah:
Polom

3. 5. 1858 – 25. 2. 1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H
Farní úřad Sedloňov, matrika narozených, územní rozsah:
Sedloňov

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G
Farní úřad Sedloňov, matrika narozených, územní rozsah:
Sedloňov

10. 11. 1896 – 1944

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Deštné v Orlických horách, index narozených,
územní rozsah: Jedlová

1941–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Deštné v Orlických horách, index narozených,
územní rozsah: Deštné v Orlických horách

1879–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Olešnice v Orlických horách, index narozených,
územní rozsah: Olešnice v Orlických horách

1926–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Sedloňov, index narozených, územní rozsah:
Sedloňov, Polom

1914–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII. A
Farní úřad Deštné v Orlických horách, matrika oddaných,
územní rozsah: Deštné v Orlických horách

30. 5. 1925 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

461



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: L
Farní úřad Dobřany, matrika oddaných, územní rozsah:
Plasnice, Šediviny

1859–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: K
Farní úřad Dobřany, matrika oddaných, územní rozsah:
Dobřany

1859–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Olešnice v Orlických horách, matrika oddaných,
index oddaných, územní rozsah: Olešnice v Orlických horách

18. 8. 1928 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C
Farní úřad Sedloňov, matrika oddaných, územní rozsah:
Sedloňov

1878–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Deštné v Orlických horách, index oddaných,
územní rozsah: Deštné v Orlických horách

1835–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI. B
Farní úřad Deštné v Orlických horách, matrika zemřelých,
územní rozsah: Jedlová

1882–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI. A
Farní úřad Deštné v Orlických horách, matrika zemřelých,
územní rozsah: Deštné v Orlických horách

1917–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N
Farní úřad Dobřany, matrika zemřelých, územní rozsah:
Plasnice, Šediviny

1860–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M
Farní úřad Dobřany, matrika zemřelých, územní rozsah:
Dobřany

1860–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Olešnice v Orlických horách, matrika zemřelých,
index zemřelých, územní rozsah: Olešnice v Orlických
horách

1. 7. 1880 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

462



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: A
Farní úřad Sedloňov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Sedloňov, Polom

1889–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Deštné v Orlických horách, index zemřelých,
územní rozsah: Deštné v Orlických horách

1941–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dobřany, index zemřelých, územní rozsah:
Dobřany

1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Sedloňov, index zemřelých, územní rozsah:
Sedloňov

1795–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Solnice
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: XXIV.
Farní úřad Bílý Újezd, matrika narozených, územní rozsah:
Podbřezí, Skalka, Roudné, Masty, Chábory

1903–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXIII.
Farní úřad Bílý Újezd, matrika narozených, územní rozsah:
Bílý Újezd, Ostrov, Netřeba, Skalka, Podbřezí, Roudné,
Masty, Hroška

1903–1938

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIV.
Farní úřad Častolovice, matrika narozených, územní rozsah:
Libel

1907–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Černíkovice, matrika narozených, územní rozsah:
Černíkovice

1895–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Černíkovice, matrika narozených, územní rozsah:
Černíkovice

1941–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

463



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: IV.
Farní úřad Černíkovice, matrika narozených, územní rozsah:
Domašín

1850–1926

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Černíkovice, matrika narozených, územní rozsah:
Domašín

1926–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Černíkovice, matrika narozených, územní rozsah:
Byzhradec

1892–1931

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Černíkovice, matrika narozených, územní rozsah:
Byzhradec

1932–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Černíkovice, matrika narozených, územní rozsah:
Třebešov

1907–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Dobré, matrika narozených, územní rozsah:
Osečnice

1893–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Dobré, matrika narozených, územní rozsah: Lomy 1903–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Skuhrov nad Bělou, matrika narozených, územní
rozsah: Hamernice

1835–1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Skuhrov nad Bělou, matrika narozených, územní
rozsah: Proloh

1914–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Skuhrov nad Bělou, matrika narozených, územní
rozsah: Kvasiny - část

1892–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Solnice, matrika narozených, územní rozsah: 1890–1934

464



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Kvasiny - část
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G
Farní úřad Solnice, matrika narozených, územní rozsah:
Ještětice

1893–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H
Farní úřad Solnice, matrika narozených, územní rozsah:
Solnice

1897–1931

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: HA
Farní úřad Solnice, matrika narozených, územní rozsah:
Solnice

1931–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V. b
Farní úřad Bílý Újezd, matrika oddaných, územní rozsah: Bílý
Újezd

1909–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Častolovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Libel

1938–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Černíkovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Černíkovice

1929–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Černíkovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Domašín

1857–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Černíkovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Byzhradec

1941–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Solnice, matrika oddaných, územní rozsah:
Solnice

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXIV.

465



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Bílý Újezd, matrika zemřelých, územní rozsah:
Bílý Újezd, Podbřezí, Skalka, Lhota, Netřeba, Hroška,
Chábory

1924–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Častolovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Libel

1836–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Černíkovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Černíkovice

1907–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Černíkovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Domašín

1836–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Černíkovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Byzhradec

1836–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Černíkovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Třebešov

1836–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Solnice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Solnice, Kvasiny

1916–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Týniště nad Orlicí
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: Q
Farní úřad Přepychy, matrika narozených, územní rozsah:
Bolehošť, Bolehošťská Lhota, Lipiny, Nová Ves (do 1933)

1927–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: K
Farní úřad Přepychy, matrika narozených, územní rozsah:
Lipiny, Bolehošťská Lhota, Bolehošť, Nová Ves (do 1878),
Vyhnanice (do 1884)

1867–1926

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J
Farní úřad Přepychy, matrika narozených, index 1867–1949

466



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

narozených, územní rozsah: Křivice
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 10.
Farní úřad Přepychy, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Nová Ves

1876–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 14
Farní úřad Týniště nad Orlicí, matrika narozených, index
narozených (od 1920), územní rozsah: Petrovičky (Malé
Petrovice)

1890–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 14
Farní úřad Týniště nad Orlicí, matrika narozených, index
narozených (od 1920), územní rozsah: Rašovice

1898–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 13
Farní úřad Týniště nad Orlicí, matrika narozených, index
narozených (od 1920), územní rozsah: Lípa nad Orlicí

1876–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 15
Farní úřad Týniště nad Orlicí, matrika narozených, index
narozených (od 1920), územní rozsah: (Velké) Petrovice

1890–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 15
Farní úřad Týniště nad Orlicí, matrika narozených, index
narozených (od 1920), územní rozsah: Albrechtice nad Orlicí

1876–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 9
Farní úřad Týniště nad Orlicí, matrika narozených, index
narozených (od 1920), územní rozsah: Štěpánovsko

1876–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 12 D
Farní úřad Týniště nad Orlicí, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Týniště nad Orlicí

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 12 C
Farní úřad Týniště nad Orlicí, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Týniště nad Orlicí

1943–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

467



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 12 B
Farní úřad Týniště nad Orlicí, matrika narozených, index
narozených (od 1920), územní rozsah: Týniště nad Orlicí

1908–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 5.
Farní úřad Týniště nad Orlicí, matrika oddaných, index
oddaných (od 1920), územní rozsah: Petrovice, Petrovičky

1865–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 6. B
Farní úřad Týniště nad Orlicí, matrika oddaných, index
oddaných (od 1920), územní rozsah: Albrechtice nad Orlicí,
Lípa nad Orlicí (od 1947)

1906–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 6. B
Farní úřad Týniště nad Orlicí, matrika oddaných, index
oddaných (od 1920), územní rozsah: Rašovice, Týniště nad
Orlicí (do 1940)

1868–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: K
Farní úřad Přepychy, matrika zemřelých, územní rozsah:
Bolehošť, Křivice, Bolehošťská Lhota, Lipiny

1896–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 8. A
Farní úřad Týniště nad Orlicí, matrika zemřelých, index
zemřelých (od 1892), územní rozsah: Lípa nad Orlicí,
Petrovice (od 1947), Petrovičky (od 1947)

1879–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 9.
Farní úřad Týniště nad Orlicí, matrika zemřelých, index
zemřelých (od 1892), územní rozsah: Rašovice

1891–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 9.
Farní úřad Týniště nad Orlicí, matrika zemřelých, index
zemřelých (od 1892), územní rozsah: Albrechtice nad Orlicí,
Štěpánovsko, Nová Ves

1871–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 9.
Farní úřad Týniště nad Orlicí, matrika zemřelých, index
zemřelých (od 1892), územní rozsah: Týniště nad Orlicí

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Vamberk

468



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: 4.
Farní úřad Potštejn, matrika narozených, územní rozsah:
Brná

1890–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 5.
Farní úřad Potštejn, matrika narozených, územní rozsah:
Potštejn

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 4.
Farní úřad Potštejn, matrika narozených, územní rozsah:
Potštejn

1878–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 1.
Farní úřad Potštejn, matrika narozených, územní rozsah:
Proruby

1876–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 4.
Farní úřad Potštejn, matrika narozených, územní rozsah:
Záměl

1875–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 17.
Farní úřad Vamberk, matrika narozených, územní rozsah:
Peklo

1894–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 14.
Farní úřad Vamberk, matrika narozených, územní rozsah:
Lupenice

1915–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 12.
Farní úřad Vamberk, matrika narozených, územní rozsah:
Merklovice

1892–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 24.
Farní úřad Vamberk, matrika narozených, územní rozsah:
Vamberk

1927–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 23.

469



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Vamberk, matrika narozených, územní rozsah:
Vamberk

1909–1926

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Vamberk, index narozených, územní rozsah:
Helouška, Hradisko, Libštejn, Lupenice, Merklovice, Mníšek,
Pekelec, Peklo, Podřezov, Pohodlí, Popluží, Roští, Roveň,
Sebranice, Vamberk, Zádolí, Zakopánka, Zářečí

1784–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 3.
Farní úřad Potštejn, matrika oddaných, územní rozsah:
Záměl

1879–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 4.
Farní úřad Potštejn, matrika oddaných, územní rozsah:
Potštejn

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 8.
Farní úřad Vamberk, matrika oddaných, územní rozsah:
Vamberk

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 6.
Farní úřad Vamberk, matrika oddaných, územní rozsah:
Merklovice

1925–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 10.
Farní úřad Vamberk, matrika oddaných, územní rozsah:
Peklo

1898–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 11.
Farní úřad Vamberk, matrika oddaných, územní rozsah:
Jahodov, Podřezov, Forberk

1899–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 4.
Farní úřad Potštejn, matrika zemřelých, územní rozsah:
Potštejn

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 15.
Farní úřad Vamberk, matrika zemřelých, územní rozsah:
Vamberk

1940–1949

úřední kniha: 1; EJ

470



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: 7.
Farní úřad Vamberk, matrika zemřelých, územní rozsah:
Merklovice

1863–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 11.
Farní úřad Vamberk, matrika zemřelých, územní rozsah:
Lupenice

1863–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 8.
Farní úřad Vamberk, matrika zemřelých, územní rozsah:
Peklo, Zákopanka, Hradisko

1863–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 10.
Farní úřad Vamberk, matrika zemřelých, územní rozsah:
Jahodov, Podřezov, Forberk

1863–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Vamberk, index zemřelých, územní rozsah:
Helouška, Hradisko, Libštejn, Lupenice, Merklovice, Mníšek,
Pekelec, Peklo, Podřezov, Pohodlí, Popluží, Roští, Roveň,
Sebranice, Vamberk, Zádolí, Zakopánka, Zářečí

1913–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Vamberk, index zemřelých, územní rozsah:
Helouška, Hradisko, Libštejn, Lupenice, Merklovice, Mníšek,
Pekelec, Peklo, Podřezov, Pohodlí, Popluží, Roští, Roveň,
Sebranice, Vamberk, Zádolí, Zakopánka, Zářečí

1863–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Českobratrská církev evangelická
4

původní signatura: 1.
Farní úřad Potštejn, matrika narozených, územní rozsah:
Potštejn a další

1884–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 1.
Farní úřad Potštejn, matrika oddaných, územní rozsah:
Potštejn a další

1885–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 1
Farní úřad Potštejn, matrika zemřelých, územní rozsah:
Potštejn a další

1884–1949

úřední kniha: 1; EJ

471



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3

Církev československá
4

původní signatura: 1.
Farní úřad Vamberk, matrika narozených, územní rozsah:
Vamberk a další

1921–1934

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 2.
Farní úřad Vamberk, matrika narozených, územní rozsah:
Vamberk a další

1935–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 3.
Farní úřad Vamberk, matrika narozených, územní rozsah:
Vamberk a další

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Vamberk, index narozených, územní rozsah:
Vamberk a další

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 1
Farní úřad Vamberk, matrika oddaných, územní rozsah:
Vamberk a další

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Vamberk, index oddaných, územní rozsah:
Vamberk a další

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 1.
Farní úřad Vamberk, matrika zemřelých, územní rozsah:
Vamberk a další

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Obecní úřad Voděrady
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: B.
Farní úřad Voděrady, matrika narozených, územní rozsah:
Voděrady

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B.
Farní úřad Voděrady, matrika narozených, územní rozsah:
Vojenice

1837–1945

472



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B.
Farní úřad Voděrady, matrika narozených, územní rozsah:
Vojenice (od 1946), Nová Ves

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B.
Farní úřad Voděrady, matrika narozených, územní rozsah:
Vyhnanice

1837–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B.
Farní úřad Voděrady, matrika narozených, územní rozsah:
Uhřínovice

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B.
Farní úřad Voděrady, matrika narozených, územní rozsah:
Ježkovice

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Voděrady, index narozených, územní rozsah:
Houdkovice, Ježkovice, Nová Ves, Panská Ves, Radostovice,
Uhřínovice, Voděrady, Vojenice, Vyhnanice

1860–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Voděrady, index narozených, územní rozsah:
Houdkovice, Ježkovice, Nová Ves, Panská Ves, Radostovice,
Uhřínovice, Voděrady, Vojenice, Vyhnanice

1784–1859

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Farní úřad Voděrady, matrika oddaných, územní rozsah:
Voděrady

1848–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Farní úřad Voděrady, matrika oddaných, územní rozsah:
Voděrady (1945, 1949), Vyhnanice

1848–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Farní úřad Voděrady, matrika oddaných, územní rozsah:
Vojenice

1848–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Farní úřad Voděrady, matrika oddaných, územní rozsah:
Nová Ves

1848–1949

473



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Farní úřad Voděrady, matrika oddaných, územní rozsah:
Uhřínovice

1848–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Farní úřad Voděrady, matrika oddaných, územní rozsah:
Ježkovice

1848–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Voděrady, index oddaných, územní rozsah:
Houdkovice, Ježkovice, Nová Ves, Panská Ves, Radostovice,
Uhřínovice, Voděrady, Vojenice, Vyhnanice

1784–1859

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Voděrady, matrika zemřelých, územní rozsah:
Uhřínovice (do 1896), Ježkovice (do 1915), Houdkovice (do
1909), Nová Ves (do 1899), Radostovice (do 1885), Panská
Ves (do 1885), Vyhnanice, Voděrady (do 1854), Vojenice (do
1855)

1784–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Farní úřad Voděrady, matrika zemřelých, územní rozsah:
Voděrady

1855–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Farní úřad Voděrady, matrika zemřelých, územní rozsah:
Vojenice, Nová Ves (od 1900)

1855–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Farní úřad Voděrady, matrika zemřelých, územní rozsah:
Uhřínovice

1890–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Farní úřad Voděrady, matrika zemřelých, územní rozsah:
Ježkovice

1916–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Voděrady, index zemřelých, územní rozsah:
Houdkovice, Ježkovice, Nová Ves, Panská Ves, Radostovice,
Uhřínovice, Voděrady, Vojenice, Vyhnanice

1784–1949

úřední kniha: 1; EJ

1

OKRES SEMILY
474



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

2

Městský úřad Harrachov
3

Římskokatolická církev
4

Farní úřad Harrachov, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, index narozených, oddaných, zemřelých, územní
rozsah: Harrachov, Nový Svět, Rýžoviště

1884–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Obecní úřad Hrubá Skála
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: IV.
Farní úřad Hrubá Skála, matrika narozených, územní rozsah:
Bohuslav (do 1945), Bukovina (1911-1929), Doubravice,
Hnanice, Hrubá skála, Nová Ves, Hořensko Sedmihorky,
Podháj (do 1940), Radeč (1928-1935), Radvánovice,
Roketnice, Želejov, Troskovice

1910–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Hrubá Skála, matrika oddaných, územní rozsah:
Hrubá Skála, Bohuslav, Bukovina (1928-1941), Doubravice,
Hnanice, Nová Ves, Hořensko, Sedmihorky, Podháj (1936-
1939), Radvánovice, Roketnice, Želejov

1925–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 1.
Farní úřad Hrubá Skála, matrika zemřelých, územní rozsah:
Hrubá Skála, Bohuslav, Bukovina (do 1942), Doubravice,
Hnanice, Nová Ves, Hořensko, Sedmihorky, Podháj, Radeč
(1890-1930), Radvánovice, Roketnice, Želejov, Troskovice

1883–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Jablonec nad Jizerou
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: B VI.
Farní úřad Jablonec nad Jizerou, matrika narozených, územní
rozsah: Buřany

1911–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B IV.
Farní úřad Jablonec nad Jizerou, matrika narozených, územní
rozsah: Brno

1854–1949

475



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B IV.
Farní úřad Jablonec nad Jizerou, matrika narozených, územní
rozsah: Vojtěšice

1858–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B IV.
Farní úřad Jablonec nad Jizerou, matrika narozených, územní
rozsah: Dolní Dušnice

1848–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B V.
Farní úřad Jablonec nad Jizerou, matrika narozených, územní
rozsah: Bratrouchov

1889–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B V.
Farní úřad Jablonec nad Jizerou, matrika narozených, územní
rozsah: Horní Dušnice

1871–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B VI.
Farní úřad Jablonec nad Jizerou, matrika narozených, územní
rozsah: Jablonec nad Jizerou

1920–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B V.
Farní úřad Jablonec nad Jizerou, matrika narozených, územní
rozsah: Končiny

1905–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B I.
Farní úřad Jablonec nad Jizerou, matrika narozených, územní
rozsah: Hejlov

1908–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Jablonec nad Jizerou, index narozených,
oddaných, zemřelých, územní rozsah: Bratrouchov, Brno,
Buřany, Dolní Dušnice, Hejlov, Horní Dušnice - část,
Hradsko, Jablonec nad Jizerou, Končiny - část, Krosnov,
Vojtěšice

1891–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Paseky nad Jizerou, index narozených, územní
rozsah. Paseky nad Jizerou

1881–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C V.

476



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Jablonec nad Jizerou, matrika oddaných, územní
rozsah: Jablonec nad Jizerou

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Jablonec nad Jizerou, matrika oddaných, územní
rozsah: Horní Dušnice, Dolní Dušnice

1841–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Jablonec nad Jizerou, matrika oddaných, územní
rozsah: Buřany

1845–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Jablonec nad Jizerou, matrika oddaných, územní
rozsah: Hejlov (do 1945), Brno (od 1846)

1845–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Jablonec nad Jizerou, matrika oddaných, územní
rozsah: Vojtěšice

1849–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Jablonec nad Jizerou, matrika oddaných, územní
rozsah: Bratrouchov

1839–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Paseky nad Jizerou, index oddaných, územní
rozsah: Paseky nad Jizerou

1881–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M III.
Farní úřad Jablonec nad Jizerou, matrika zemřelých, územní
rozsah: Vojtěšice, Dolní Dušnice

1944–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Jablonec nad Jizerou, matrika zemřelých, územní
rozsah: Buřany

1848–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Jablonec nad Jizerou, matrika zemřelých, územní
rozsah: Brno, Hejlov, Končiny

1890–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.

477



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Jablonec nad Jizerou, matrika zemřelých, územní
rozsah: Horní Dušnice

1850–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Jablonec nad Jizerou, matrika zemřelých, územní
rozsah: Bratrouchov

1905–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Paseky nad Jizerou, index zemřelých, územní
rozsah: Paseky nad Jizerou

1881–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Církev československá
4

původní signatura: I. J
Farní úřad Vysoké nad Jizerou, matrika narozených, územní
rozsah: Jablonec nad Jizerou, Buřany, Horní Dušnice,
Bratrouchov, Františkov

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I. J
Farní úřad Vysoké nad Jizerou, matrika oddaných, územní
rozsah: Jablonec nad Jizerou, Buřany, Horní Dušnice,
Bratrouchov, Františkov

1922–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I. J
Farní úřad Vysoké nad Jizerou, matrika zemřelých, územní
rozsah: Jablonec nad Jizerou, Buřany, Horní Dušnice,
Bratrouchov, Františkov

1922–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Jilemnice
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: V.
Farní úřad Dolní Kalná, matrika narozených, územní rozsah:
Bukovina u Čisté

1904–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N VII.
Farní úřad Dolní Kalná, matrika narozených, územní rozsah:
Čistá u Horek

24. 7. 1912 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M
Farní úřad Horní Branná, matrika narozených, územní 25. 4. 1921 – 1949

478



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

rozsah: Horní Branná
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Horní Branná, matrika narozených, územní
rozsah: Valteřice

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Horní Štěpanice, matrika narozených, územní
rozsah: Benecko

1895–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Horní Štěpanice, matrika narozených, územní
rozsah: Mrklov

1895–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Horní Štěpanice, matrika narozených, územní
rozsah: Štěpanická Lhota, Zákoutí (1876-1944), Rychlov (od
1886), Žalý (od 10.1884)

1872–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Horní Štěpanice, matrika narozených, územní
rozsah: Valteřice (4.1939-7.1945), Dolní Štěpanice

1924–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Horní Štěpanice, matrika narozených, územní
rozsah: Horní Štěpanice

26. 12. 1857 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: T
Farní úřad Jilemnice, matrika narozených, územní rozsah:
Víchová nad Jizerou

1895 – 21. 7. 1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N II.
Farní úřad Jilemnice, matrika narozených, územní rozsah:
Horní Sytová

1870–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: U
Farní úřad Jilemnice, matrika narozených, územní rozsah:
Horní Sytová

1895 – 21. 4. 1941

úřední kniha: 1; EJ

4

479



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: Z
Farní úřad Jilemnice, matrika narozených, územní rozsah:
Jilemnice

1937 – 5. 8. 1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: W III.
Farní úřad Jilemnice, matrika narozených, územní rozsah:
Jilemnice

27. 6. 1949 – 31. 12. 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: W II.
Farní úřad Jilemnice, matrika narozených, územní rozsah:
Jilemnice

13. 10. 1947 – 22. 6. 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: W
Farní úřad Jilemnice, matrika narozených, územní rozsah:
Jilemnice

8. 11. 1913 – 12. 10. 1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I
Farní úřad Jilemnice, matrika narozených, územní rozsah:
Hrabačov

27. 4. 1906 – 22. 4. 1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XV.
Farní úřad Levínská Olešnice, matrika narozených, územní
rozsah: Levínská Olešnice

1913–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Levínská Olešnice, matrika narozených,
oddaných, zemřelých, územní rozsah: Žďár

13. 6. 1874 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Levínská Olešnice, matrika narozených,
oddaných, zemřelých, územní rozsah: Ždírec

13. 8. 1872 – 1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Mříčná, matrika narozených, územní rozsah:
Mříčná

1906–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Mříčná, matrika narozených, územní rozsah:
Peřimov

1893–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.

480



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Poniklá, matrika narozených, územní rozsah:
Víchovská Lhota

1879–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Roztoky u Jilemnice, matrika narozených, územní
rozsah: Kruh

1900–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Roztoky u Jilemnice, matrika narozených, územní
rozsah: Karlov

1853 – 28. 3. 1927

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Roztoky u Jilemnice, matrika narozených, územní
rozsah: Martinice v Krkonoších

1915–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Roztoky u Jilemnice, matrika narozených, územní
rozsah: Roztoky u Jilemnice

1897–1934

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Roztoky u Jilemnice, matrika narozených, územní
rozsah: Roztoky u Jilemnice

1935–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Roztoky u Jilemnice, matrika narozených, územní
rozsah: Tample

1874–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C
Farní úřad Studenec, matrika narozených, územní rozsah:
Studenec

3. 7. 1906 – 12. 6. 1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D
Farní úřad Studenec, matrika narozených, územní rozsah:
Studenec

6. 6. 1942 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Vidochov, matrika narozených, územní rozsah:
Horka u Staré Paky

1853–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Vidochov, matrika narozených, územní rozsah:
Nedaříž

1873–1949

úřední kniha: 1; EJ

481



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Vítkovice, matrika narozených, územní rozsah:
Vítkovice

1899–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G
Farní úřad Zálesní Lhota, matrika narozených, územní
rozsah: Zálesní Lhota

18. 3. 1913 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Štěpanice, index narozených, územní
rozsah: Benecko, Mrklov

1895–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Jilemnice, index narozených, územní rozsah:
Jilemnice

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Mříčná, index narozených, územní rozsah: Mříčná 1906–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Vítkovice, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Vítkovice

1843–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Dolní Kalná, matrika oddaných, územní rozsah:
Bukovina u Čisté

5. 10. 1935 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Dolní Kalná, matrika oddaných, územní rozsah:
Čistá u Horek

31. 8. 1918 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Horní Branná, matrika oddaných, územní rozsah:
Horní Branná

1937–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Horní Branná, matrika oddaných, územní rozsah:
Valteřice

22. 10. 1873 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Horní Štěpanice, matrika oddaných, územní 1882–1949

482



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

rozsah: Benecko, Mrklov
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Horní Štěpanice, matrika oddaných, územní
rozsah: Dolní Štěpanice

1876–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Horní Štěpanice, matrika oddaných, územní
rozsah: Benecko, Štěpanická Lhota, Rychlov (od 1888),
Horní Štěpanice (od 1877), Zákoutí (od 1888), Žalý

1876–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Horní Štěpanice, matrika oddaných, územní
rozsah: Benecko, Mrklov

1882–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J II.
Farní úřad Jilemnice, matrika oddaných, územní rozsah:
Víchová nad Jizerou

1948–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Jilemnice, matrika oddaných, územní rozsah:
Horní Sytová

1869–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Jilemnice, matrika oddaných, územní rozsah:
Horní Sytová

22. 6. 1901 – 9. 10. 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: K
Farní úřad Jilemnice, matrika oddaných, územní rozsah:
Jilemnice

8. 11. 1919 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H
Farní úřad Jilemnice, matrika oddaných, územní rozsah:
Jilem (do 1.6.1940), Hrabačov (do 23.8.1919)

1904–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Levínská Olešnice, matrika oddaných, územní
rozsah: Levínská Olešnice

1863–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.

483



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Levínská Olešnice, matrika oddaných, územní
rozsah: Levínská Olešnice

1863–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Mříčná, matrika oddaných, územní rozsah: Mříčná 1881–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Mříčná, matrika oddaných, územní rozsah:
Peřimov

1852–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Roztoky u Jilemnice, matrika oddaných, územní
rozsah: Kruh

1897–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Roztoky u Jilemnice, matrika oddaných, územní
rozsah: Martinice v Krkonoších

1907–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Roztoky u Jilemnice, matrika oddaných, územní
rozsah: Roztoky u Jilemnice

1892–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E
Farní úřad Studenec, matrika oddaných, územní rozsah:
Studenec

1929–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Vidochov, matrika oddaných, územní rozsah:
Nedaříž

19. 6. 1914 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Vítkovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Vítkovice

6. 9. 1947 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Zálesní Lhota, matrika oddaných, územní rozsah:
Zálesní Lhota

1892–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Jilemnice, index oddaných, územní rozsah:
Jilemnice

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

484



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Mříčná, index oddaných, územní rozsah: Mříčná 1910–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Zálesní Lhota, index oddaných, územní rozsah:
Zálesní Lhota

1892–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Dolní Kalná, matrika zemřelých, územní rozsah:
Bukovina u Čisté

1880–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dolní Kalná, matrika zemřelých, územní rozsah:
Čistá u Horek

1919–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M
Farní úřad Horní Branná, matrika zemřelých, územní rozsah:
Horní Branná

1917–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Horní Branná, matrika zemřelých, územní rozsah:
Valteřice

1898–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Horní Štěpanice, matrika zemřelých, územní
rozsah: Dolní Štěpanice

1868–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Horní Štěpanice, matrika zemřelých, územní
rozsah: Benecko, Horní Štěpanice Rychlov, Štěpanická
Lhota, Žalý, Mrklov, Zákoutí

1906–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: L
Farní úřad Jilemnice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Víchová nad Jizerou

1904–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N
Farní úřad Jilemnice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Jilemnice

1910 – 24. 4. 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N II.
Farní úřad Jilemnice, matrika zemřelých, územní rozsah: 26. 4. 1948 – 1949

485



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Jilemnice
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: O
Farní úřad Jilemnice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Hrabačov

1912 – 27. 7. 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVI.
Farní úřad Levínská Olešnice, matrika zemřelých, územní
rozsah: Levínská Olešnice

1940–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Mříčná, matrika zemřelých, územní rozsah:
Mříčná

1939–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Mříčná, matrika zemřelých, územní rozsah:
Peřimov

1938–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Roztoky u Jilemnice, matrika zemřelých, územní
rozsah: Kruh

1908–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Roztoky u Jilemnice, matrika zemřelých, územní
rozsah: Martinice v Krkonoších

1910–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Roztoky u Jilemnice, matrika zemřelých, územní
rozsah: Roztoky u Jilemnice

1897–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Roztoky u Jilemnice, matrika zemřelých, územní
rozsah: Tample

1822–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G
Farní úřad Studenec, matrika zemřelých, územní rozsah:
Studenec

31. 8. 1922 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Vidochov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Horka u Staré Paky

1880–1949

úřední kniha: 1; EJ

486



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: I.
Farní úřad Vidochov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Nedaříž

1854–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Vítkovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Vítkovice

1854–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Zálesní Lhota, matrika zemřelých, územní rozsah:
Zálesní Lhota

1900–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Jilemnice, index zemřelých, územní rozsah:
Jilemnice

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Mříčná, index zemřelých, územní rozsah: Mříčná 1910–1949
úřední kniha: 1; EJ

3

Českobratrská církev evangelická
4

původní signatura: II.
Farní úřad Jilemnice, matrika narozených, územní rozsah:
Jilemnice

9. 6. 1943 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Jilemnice, matrika narozených, územní rozsah:
Jilemnice

1933 – 13. 7. 1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: S
Farní úřad Valteřice, matrika narozených, územní rozsah:
Valteřice

1904 – 21. 7. 1926

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: R
Farní úřad Valteřice, matrika narozených, územní rozsah:
Valteřice

1895–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

farní úřad Jilemnice, matrika oddaných, územní rozsah:
Jilemnice

1934–1949

úřední kniha: 1; EJ

487



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: III.
Farní úřad Valteřice, matrika oddaných, územní rozsah:
Valteřice

9. 3. 1947 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Jilemnice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Jilemnice

1933–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Valteřice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Valteřice

1896–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Církev československá
4

původní signatura: III.
Farní úřad Jilemnice, matrika narozených, územní rozsah:
Jilemnice

7. 12. 1948 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Jilemnice, matrika narozených, územní rozsah:
Jilemnice

1940 – 25. 11. 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Jilemnice, matrika narozených, územní rozsah:
Jilemnice

21. 3. 1921 – 1939

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Jilemnice, index narozených, územní rozsah:
Jilemnice

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Jilemnice, matrika oddaných, územní rozsah:
Jilemnice

26. 6. 1921 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Jilemnice, index oddaných, územní rozsah:
Jilemnice

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Jilemnice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Jilemnice

2. 5. 1921 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

488



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Jilemnice, index zemřelých, územní rozsah:
Jilemnice

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Standesamt
4

Standesamt Benecko, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Benecko

1939

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Benecko, matrika narozených, územní rozsah:
Benecko

1940 – 3. 4. 1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Rokytnice nad Jizerou, matrika narozených,
územní rozsah: Rokytnice nad Jizerou

1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Rokytnice nad Jizerou, matrika narozených,
územní rozsah: Rokytnice nad Jizerou

1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Rokytnice nad Jizerou, matrika narozených,
územní rozsah: Rokytnice nad Jizerou

1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Rokytnice nad Jizerou, matrika narozených,
územní rozsah: Rokytnice nad Jizerou

1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B C
Standesamt Valteřice, matrika narozených, zemřelých,
územní rozsah: Valteřice

1939

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Valteřice, matrika narozených, územní rozsah:
Valteřice

1940 – 10. 3. 1941

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Víchová nad Jizerou, matrika narozených,
oddaných, zemřelých, územní rozsah: Víchová nad Jizerou

1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B

489



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Standesamt Víchová nad Jizerou, matrika narozených,
územní rozsah: Víchová nad Jizerou

1940 – 31. 10. 1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Vítkovice, matrika narozených, územní rozsah:
Vítkovice

1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Vítkovice, matrika narozených, územní rozsah:
Vítkovice

1940 – 3. 7. 1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Zálesní Lhota, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Zálesní Lhota

1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Zálesní Lhota, matrika narozených, územní
rozsah: Zálesní Lhota

1940–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A
Standesamt Benecko, matrika oddaných, územní rozsah:
Benecko

1940 – 31. 3. 1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A
Standesamt Zálesní Lhota, matrika oddaných, územní
rozsah: Zálesní Lhota

1940–1943

úřední kniha: 1; EJ

3

Okresní úřad, Okresní národní výbor
4

původní signatura: II.
Okresní úřad Jilemnice, matrika narozených, územní rozsah:
Jilemnice

9. 7. 1922 – 27. 10. 1932

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Okresní úřad Jilemnice, matrika narozených, územní rozsah:
Jilemnice

6. 1. 1933 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní úřad Jilemnice, matrika narozených, územní rozsah:
Rokytnice nad Jizerou

17. 3. 1924 – 1938

úřední kniha: 1; EJ

490



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: B
Okresní národní výbor Jilemnice, matrika narozených,
územní rozsah: Rokytnice nad Jizerou

24. 5. 1924 – 1938

úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní úřad Jilemnice, matrika narozených, územní rozsah:
Jilemnice

29. 7. 1910 – 20. 7. 1936

úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní úřad Jilemnice, index narozených, územní rozsah:
Jilemnice

1898–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Okresní úřad Jilemnice, matrika oddaných, územní rozsah:
Jilemnice

1927–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Okresní úřad Jilemnice, matrika oddaných, územní rozsah:
Jilemnice

1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní úřad Jilemnice, index oddaných, územní rozsah:
Jilemnice

1892–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Okresní národní výbor Jilemnice, matrika zemřelých, územní
rozsah: Jilemnice

1948–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní úřad Jilemnice, index zemřelých, územní rozsah:
Jilemnice

1905–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Obecní úřad Libštát
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: XIII.
Farní úřad Libštát, matrika narozených, územní rozsah:
Bystrá

1922–1934

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.
Farní úřad Libštát, matrika narozených, územní rozsah: 1923–1949

491



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Košťálov, Čikvásky
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Libštát, matrika narozených, územní rozsah:
Libštát, Košťálov (do 1922), Bělá (1903-1944), Svojek,
Pohoří, Valdice (do 1902)

1900–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Mříčná, matrika narozených, územní rozsah:
Kundratice

1889–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Libštát, index narozených, územní rozsah: Libštát
a další

1884–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Libštát, matrika oddaných, územní rozsah: Libštát 1920–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Libštát, matrika oddaných, územní rozsah: Bystrá
(do 1933), Svojek (od 1939), Čikvásky

1900–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Libštát, matrika oddaných, územní rozsah:
Košťálov, Pohoří, Valdice (do 1902)

1889–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Mříčná, matrika oddaných, územní rozsah:
Kundratice

1852–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Libštát, index oddaných, územní rozsah: Libštát a
další

1903–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Libštát, matrika zemřelých, územní rozsah:
Bystrá (do 1934), Čikvásky

1915–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Libštát, matrika zemřelých, územní rozsah: 1899–1949

492



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Košťálov, Valdice (do 1902), Pohoří
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Libštát, matrika zemřelých, územní rozsah:
Libštát, Svojek, Bělá (od 1903)

1900–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Mříčná, matrika zemřelých, územní rozsah:
Kundratice

1897–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Libštát, index zemřelých, územní rozsah: Libštát
a další

1891–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Českobratrská církev evangelická
4

původní signatura: IX.
Farní úřad Libštát, matrika narozených, územní rozsah:
Libštát a další

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Libštát, matrika narozených, územní rozsah:
Libštát a další

1935–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Libštát, matrika narozených, územní rozsah:
Libštát a další

1925–1934

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Libštát, matrika narozených, územní rozsah:
Libštát a další

1911–1925

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Libštát, index narozených, územní rozsah: Libštát
a další

1820–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Libštát, matrika oddaných, územní rozsah: Libštát
a další

1938–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

493



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Libštát, index oddaných, územní rozsah: Libštát a
další

1820–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Libštát, matrika zemřelých, územní rozsah:
Libštát a další

1916–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Lomnice nad Popelkou
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: U
Farní úřad Lomnice nad Popelkou, matrika narozených,
územní rozsah: Stará Lomnice (do 21.4.1931), Chlum,
Košov, Morcinov, Ploužnice, Želechy (Rudolfovice), Rváčov,
Černá, skuhrov, Tikov, Stružinec, Nové Dvory (Xaverovice),
Tuhaň, Bezděčín, Dráčov, Vranovsko

1913–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: T
Farní úřad Lomnice nad Popelkou, matrika narozených,
územní rozsah: Stará Lomnice (od 9.3.1931), Lomnice nad
Popelkou

1913–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A VI.
Farní úřad Nová Ves nad Popelkou, matrika narozených,
územní rozsah: Nová Ves nad Popelkou

1885–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A VI. 2.
Farní úřad Nová Ves nad Popelkou, matrika narozených,
územní rozsah: Bělá, Syřenov, Žďár u Kumburku

1885–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Lomnice nad Popelkou, index narozených,
územní rozsah: Lomnice nad Popelkou, Stará Lomnice,
Chlum, Košov, Morcinov, Ploužnice, Želechy (rudolfovice),
Rváčov, Černá, Skuhrov, tikov, Stružinec, Nové Dvory
(Xaverovice), Tuhaň, Bezděčín, Dráčov, Vranovsko

1891–1930

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Lomnice nad Popelkou, index narozených,
územní rozsah: Lomnice nad Popelkou, Stará Lomnice,
Chlum, Košov, Morcinov, Ploužnice, Želechy (rudolfovice),
Rváčov, Černá, Skuhrov, tikov, Stružinec, Nové Dvory
(Xaverovice), Tuhaň, Bezděčín, Dráčov, Vranovsko

1931–1949

úřední kniha: 1; EJ

494



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Farní úřad Nová Ves nad Popelkou, index narozených,
územní rozsah: Nová Ves nad Popelkou, Bělá, Syřenov, Žďár
u Kumburku

1885–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Q1
Farní úřad Lomnice nad Popelkou, matrika oddaných,
územní rozsah: Lomnice nad Popelkou

1941–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Q2
Farní úřad Lomnice nad Popelkou, matrika oddaných,
územní rozsah: Stružinec, Nové Dvory (Xaverovice), Tuhaň,
Bezděčín, Ploužnice, Chlum, Košov, Rváčov, Černá, Skuhrov,
Vranovsko, Tikov, Želechy, Rudolfovice, Morcinov, Dráčov

1941–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B VI.
Farní úřad Nová Ves nad Popelkou, matrika oddaných,
územní rozsah: Nová Ves nad Popelkou

1891–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B V2.
Farní úřad Nová Ves nad Popelkou, matrika oddaných,
územní rozsah: Bělá, Syřenov, Žďár u Kumburku

1891–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Lomnice nad Popelkou, index oddaných, územní
rozsah: Stružinec, Nové Dvory (Xaverovice), Tuhaň,
Bezděčín, Ploužnice, Chlum, Košov, Rváčov, Černá, Skuhrov,
Vranovsko, Tikov, Želechy, Rudolfovice, Morcinov, Dráčov

1941–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

farní úřad Nová Ves nad Popelkou, index oddaných, územní
rozsah: Nová Ves nad Popelkou, Bělá, Syřenov, Žďár u
Kumburku

1891–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: S
Farní úřad Lomnice nad Popelkou, matrika zemřelých, index
zemřelých, územní rozsah: Stará Lomnice, Chlum Košov,
Morcinov, Ploužnice, Želechy (Rudolfovice), Rváčov, Černá,
skuhorv, Tikov, Stružinec, Nové Dvory (Xaverovice), Tuhaň,
Bezděčín, Dráčov, Vranovsko

1912–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: R
Farní úřad Lomnice nad Popelkou, matrika zemřelých, index
zemřelých, územní rozsah: Lomnice nad Popelkou

1912–1949

úřední kniha: 1; EJ

495



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: C VII. 1.
Farní úřad Nová Ves nad Popelkou, matrika zemřelých,
územní rozsah: Nová Ves nad Popelkou

1891–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C VII. 2.
Farní úřad Nová Ves nad Popelkou, matrika zemřelých,
územní rozsah: Bělá, Syřenov, Žďár u Kumburku

1891–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Nová Ves nad Popelkou, index zemřelých, územní
rozsah:  Nová Ves nad Popelkou, Bělá, Syřenov, Žďár u
Kumburku

1891–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Církev československá
4

původní signatura: I.
Farní úřad Lomnice nad Popelkou, matrika narozených,
územní rozsah: Lomnice nad Popelkou a další

18. 3. 1921 – 1931

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Lomnice nad Popelkou, matrika narozených,
územní rozsah: Lomnice nad Popelkou a další

1932–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Lomnice nad Popelkou, index narozených,
územní rozsah: Lomnice nad Popelkou a další

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Lomnice nad Popelkou, matrika oddaných,
územní rozsah: Lomnice nad Popelkou a další

1. 6. 1946 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Lomnice nad Popelkou, index oddaných, územní
rozsah: Lomnice nad Popelkou a další

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Lomnice nad Popelkou, matrika zemřelých,
územní rozsah: Lomnice nad Popelkou a další

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Lomnice nad Popelkou, index zemřelých, územní
rozsah: Lomnice nad Popelkou a další

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

496



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3

Nezařazeno
4

index zemřelých 1907 – 4. 5. 1944
úřední kniha: 1; EJ

4

index zemřelých 17. 5. 1944 – 24. 8. 1959
úřední kniha: 1; EJ

2

Obecní úřad Poniklá
3

Římskokatolická církev
4

Farní úřad Poniklá, matrika narozených, územní rozsah:
Poniklá

1915–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Poniklá, matrika narozených, územní rozsah:
Jestřabí, Stromkovice

1898–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Křížlice, matrika narozených, územní rozsah:
Křížlice

1889–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Poniklá, index narozených, územní rozsah:
Poniklá

1844–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Poniklá, matrika oddaných, územní rozsah:
Poniklá

1933–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Poniklá, matrika oddaných, územní rozsah:
Jestřabí, Stromkovice

1896–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Křížlice, matrika oddaných, územní rozsah:
Křížlice

1854–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Poniklá, index oddaných, územní rozsah: Poniklá 1875–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Křížlice, index oddaných, zemřelých, územní
rozsah: Křížlice

1854–1949

497



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Poniklá, matrika zemřelých, územní rozsah:
Poniklá

1874–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Poniklá, matrika zemřelých, územní rozsah:
Jestřabí, Stromkovice

1887–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Křížlice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Křížlice

1854–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Poniklá, index zemřelých, územní rozsah: Poniklá 1875–1949
úřední kniha: 1; EJ

3

Českobratrská církev evangelická
4

Farní úřad Křížlice, matrika narozených, územní rozsah:
Křížlice a další

1909–1924

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Křížlice, matrika narozených, územní rozsah:
Křížlice a další

1924–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Křížlice, matrika oddaných, územní rozsah:
Křížlice a další

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Křížlice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Křížlice a další

1912–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Standesamt
4

Standesamt Poniklá, matrika narozených, územní rozsah:
Poniklá, Jestřabí, Křížlice

1939

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Poniklá, matrika narozených, územní rozsah:
Poniklá, Jestřabí, Křížlice

1940–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Poniklá, matrika narozených, územní rozsah:
Poniklá, Jestřabí, Křížlice

1945

498



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Rokytnice nad Jizerou
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: IV.
Farní úřad Paseky nad Jizerou, matrika narozených, územní
rozsah: Paseky nad Jizerou

1875–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXI.
Farní úřad Rokytnice nad Jizerou, matrika narozených,
územní rozsah: Rokytno

1874–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXIV.
Farní úřad Rokytnice nad Jizerou, matrika narozených,
územní rozsah: Dolní Rokytnice

1898–1931

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXIX.
Farní úřad Rokytnice nad Jizerou, matrika narozených,
územní rozsah: Dolní Rokytnice

1932–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXV.
Farní úřad Rokytnice nad Jizerou, matrika narozených,
územní rozsah: Hranice, Studenov, Hleďsebe

1900–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXVI.
Farní úřad Rokytnice nad Jizerou, matrika narozených,
územní rozsah: Františkov

1906–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXVII.
Farní úřad Rokytnice nad Jizerou, matrika narozených,
územní rozsah: Horní Rokytnice

1908–1933

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXX.
Farní úřad Rokytnice nad Jizerou, matrika narozených,
územní rozsah: Horní Rokytnice

1933–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXVIII.
Farní úřad Jablonec nad Jizerou, matrika narozených, územní 1913–1926

499



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

rozsah: Horní Dušnice
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Rokytnice nad Jizerou, index narozených, územní
rozsah: Rokytnice nad Jizerou

1911–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Paseky nad Jizerou, matrika oddaných, územní
rozsah: Paseky nad Jizerou

1877–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Rokytnice nad Jizerou, matrika oddaných, územní
rozsah: Rokytno

1878–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.
Farní úřad Rokytnice nad Jizerou, matrika oddaných, územní
rozsah: Hranice, Studenov, Hleďsebe

1902–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIII.
Farní úřad Rokytnice nad Jizerou, matrika oddaných, územní
rozsah: Františkov

1902–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIV.
Farní úřad Rokytnice nad Jizerou, matrika oddaných, územní
rozsah: Dolní Rokytnice

1933–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XV.
Farní úřad Rokytnice nad Jizerou, matrika oddaných, územní
rozsah: Horní Rokytnice

1937–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Rokytnice nad Jizerou, index oddaných, územní
rozsah: Rokytnice nad Jizerou

1836–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Paseky nad Jizerou, matrika zemřelých, územní
rozsah: Paseky nad Jizerou

1876–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Rokytnice nad Jizerou, matrika zemřelých,
územní rozsah: Františkov

1834–1949

500



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Rokytnice nad Jizerou, matrika zemřelých,
územní rozsah: Hranice, Studenov, Hleďsebe

1840–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Rokytnice nad Jizerou, matrika zemřelých,
územní rozsah: Horní Dušnice, Končiny

1847–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Rokytnice nad Jizerou, matrika zemřelých,
územní rozsah: Dolní Rokytnice

1868–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.
Farní úřad Rokytnice nad Jizerou, matrika zemřelých,
územní rozsah: Rokytno

1891–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIII.
Farní úřad Rokytnice nad Jizerou, matrika zemřelých,
územní rozsah: Horní Rokytnice

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Rokytnice nad Jizerou, index zemřelých, územní
rozsah: Rokytnice nad Jizerou

1893–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Standesamt
4

Standesamt Rokytnice nad Jizerou, matrika narozených,
územní rozsah: Rokytnice nad Jizerou

1939

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Rokytnice nad Jizerou, matrika narozených,
územní rozsah: Rokytnice nad Jizerou

1940

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Rokytnice nad Jizerou, matrika narozených,
územní rozsah: Rokytnice nad Jizerou

1941

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Rokytnice nad Jizerou, matrika narozených,
územní rozsah: Rokytnice nad Jizerou

1942

úřední kniha: 1; EJ

501



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Standesamt Rokytnice nad Jizerou, matrika narozených,
územní rozsah: Rokytnice nad Jizerou

1943

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Rokytnice nad Jizerou, matrika narozených,
územní rozsah: Rokytnice nad Jizerou

1944

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Rokytnice nad Jizerou, matrika narozených,
územní rozsah: Rokytnice nad Jizerou

1945

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Rovensko pod Troskami
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: IV. K
Farní úřad Mladějov, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Křenovy

1923–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: R 22
Farní úřad Rovensko pod Troskami, matrika narozených,
územní rozsah: Rovensko pod Troskami

1894–1926

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 25
Farní úřad Rovensko pod Troskami, matrika narozených,
územní rozsah: Rovensko pod Troskami

1926–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 21
Farní úřad Rovensko pod Troskami, matrika narozených,
územní rozsah: Bítouchov, Blatec, Borek, Kotelsko ,
Křečovice, Liščí Kotce, Podtýn, Proseč - část (osada
Žernova), Roudný, Sýkořice, Štěpánovice, Týn (část
Rovenska pod Troskami), Václaví, Veselá, Žďár, Žernov

1891–1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 26
Farní úřad Rovensko pod Troskami, matrika narozených,
územní rozsah: Bítouchov, Blatec, Borek, Kotelsko ,
Křečovice, Liščí Kotce, Podtýn, Proseč - část (osada
Žernova), Roudný, Sýkořice, Štěpánovice, Týn (část
Rovenska pod Troskami), Václaví, Veselá, Žďár, Žernov

1939–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 2

502



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Újezd pro Troskami, matrika narozených, územní
rozsah: Újezd pod Troskami

1900–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 23
Farní úřad Rovensko pod Troskami, matrika oddaných,
územní rozsah: Rovensko pod Troskami

1902–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 29
Farní úřad Rovensko pod Troskami, matrika oddaných,
územní rozsah: Bítouchov, Blatec, Borek, Kotelsko ,
Křečovice, Liščí Kotce, Podtýn, Proseč - část (osada
Žernova), Roudný, Sýkořice, Štěpánovice, Týn (část
Rovenska pod Troskami), Václaví, Veselá, Žďár, Žernov

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Újezd pod Troskami, matrika oddaných, územní
rozsah: Újezd pod Troskami

1878–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 27
Farní úřad Rovensko pod Troskami, matrika zemřelých,
územní rozsah: Rovensko pod Troskami

1939–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 28
Farní úřad Rovensko pod Troskami, matrika zemřelých,
územní rozsah: Bítouchov, Blatec, Borek, Kotelsko ,
Křečovice, Liščí Kotce, Podtýn, Proseč - část (osada
Žernova), Roudný, Sýkořice, Štěpánovice, Týn (část
Rovenska pod Troskami), Václaví, Veselá, Žďár, Žernov

1939–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 5
Farní úřad Újezd pod Troskami, matrika zemřelých, územní
rozsah: Újezd pod Troskami

1878–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Semily
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: XIX.
Farní úřad Semily, matrika narozených, územní rozsah:
Semily, Benešov, u Semil, Bořkov, Bítouchov, Hořensko,
Komárov, Chuchelna, Lhota, Nedvězí, Podmoklice, Proseč,
Příkrý, Slaná, Sutice, Světlá, Záhoří

1915–1940

úřední kniha: 1; EJ

503



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: XX.
Farní úřad Semily, matrika narozených, územní rozsah:
Semily, Benešov, u Semil, Bořkov, Bítouchov, Hořensko,
Komárov, Chuchelna, Lhota, Nedvězí, Podmoklice, Proseč,
Příkrý, Slaná, Sutice, Světlá, Záhoří

1941–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B XIX.
Farní úřad Bozkov, matrika narozených, územní rozsah:
Bozkov, Bohuňovkso, Jesenný, Úzké Údolí (dř. Egental),
Bítouchov, Příkrý, Roztoky u Semil, Spálov

1901–1938

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXI.
Farní úřad Bozkov, matrika narozených, územní rozsah:
Bozkov, Bohuňovkso, Jesenný, Úzké Údolí (dř. Egental),
Bítouchov, Příkrý, Roztoky u Semil, Spálov

1939–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B VI.
Farní úřad Loukov, matrika narozených, územní rozsah:
Loukov, Dolní Sytová, Bystrá nad Jizerou

1894–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B VII.
Farní úřad Loukov, matrika narozených, územní rozsah:
Loukov, Háje nad Jizerou, Rybnice

1894–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Semily, index narozených, územní rozsah:
Semily, Benešov, u Semil, Bořkov, Bítouchov, Hořensko,
Komárov, Chuchelna, Lhota, Nedvězí, Podmoklice, Proseč,
Příkrý, Slaná, Sutice, Světlá, Záhoří

1903–1939

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Semily, index narozených, územní rozsah:
Semily, Benešov, u Semil, Bořkov, Bítouchov, Hořensko,
Komárov, Chuchelna, Lhota, Nedvězí, Podmoklice, Proseč,
Příkrý, Slaná, Sutice, Světlá, Záhoří

1940–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Bozkov, index narozených, územní rozsah:
Bozkov, Bohuňovkso, Jesenný, Úzké Údolí (dř. Egental),
Bítouchov, Příkrý, Roztoky u Semil, Spálov

1901–1938

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Loukov, index narozených, územní rozsah:
Loukov

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

504



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: IX.
Farní úřad Semily, matrika oddaných, územní rozsah:
Semily, Benešov u Semil, Bořkov, Bítouchov, Hořensko,
Komárov, Chuchelna, Lhota, Nedvězí, Podmoklice, Proseč,
Příkrý, Slaná, Sutice, Světlá, Záhoří

1920–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XX.
Farní úřad Bozkov, matrika oddaných, územní rozsah:
Bozkov, Bohuňovsko, Bítouchov, Egental, Jesenný, Příkrý,
Roztoky u Semil, Spálov

1919–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Loukov, matrika oddaných, územní rozsah:
Loukov, Bystrá nad Jizerou, Dolní Sytová, Háje nad Jizerou,
Rybnice

1888–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Semily, index oddaných, územní rozsah: Semily,
Benešov u Semil, Bořkov, Bítouchov, Hořensko, Komárov,
Chuchelna, Lhota, Nedvězí, Podmoklice, Proseč, Příkrý,
Slaná, Sutice, Světlá, Záhoří

1907–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Bozkov, index oddaných, územní rozsah: Bozkov,
Bohuňovsko, Bítouchov, Egental, Jesenný, Příkrý, Roztoky u
Semil, Spálov

1919–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.
Farní úřad Semily, matrika zemřelých, územní rozsah:
Semily a další

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXII.
Farní úřad Bozkov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Bozkov, Bohuňovsko, Egenthal, Bítouchov, Jesenný, Příkrý,
Roztoky u Semil, Spálov

1939–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Loukov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Loukov, Dolní Sytová, Háje nad Jizerou, Bystrá nad Jizerou,
Loukov, Rybnice

1875–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Semily, index zemřelých, územní rozsah: Semily
a další

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

505



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Církev československá
4

původní signatura: I.
Farní úřad Semily, matrika narozených, územní rozsah:
Semily, Podmoklice, Bítouchov, Spálov, Chuchelna, Lhota,
Komárov, Benešov u Semil, Bystrá nad Jizerou, Slaná,
Nedvězí, Bořkov, Hořensko, Záhoří, Smrčí, dlouhý, Pipice,
Proseč, Železný Brod - část, Háje nad Jizerou, Loukov, Dolní
Sytová, Rybnice

1930–1938

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Semily, matrika narozených, územní rozsah:
Semily, Podmoklice, Bítouchov, Spálov, Chuchelna, Lhota,
Komárov, Benešov u Semil, Bystrá nad Jizerou, Slaná,
Nedvězí, Bořkov, Hořensko, Záhoří, Smrčí, dlouhý, Pipice,
Proseč, Železný Brod - část, Háje nad Jizerou, Loukov, Dolní
Sytová, Rybnice

1938–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Semily, matrika narozených, územní rozsah:
Semily, Podmoklice, Bítouchov, Spálov, Chuchelna, Lhota,
Komárov, Benešov u Semil, Bystrá nad Jizerou, Slaná,
Nedvězí, Bořkov, Hořensko, Záhoří, Smrčí, dlouhý, Pipice,
Proseč, Železný Brod - část, Háje nad Jizerou, Loukov, Dolní
Sytová, Rybnice

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Farní úřad Bozkov, matrika narozených, územní rozsah:
Bozkov, Jesenný, Roztoky u Semil, Príkrý - část, Bítouchov -
část, Spálov - část

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Semily, index narozených, územní rozsah:
Semily, Podmoklice, Bítouchov, Spálov, Chuchelna, Lhota,
Komárov, Benešov u Semil, Bystrá nad Jizerou, Slaná,
Nedvězí, Bořkov, Hořensko, Záhoří, Smrčí, dlouhý, Pipice,
Proseč, Železný Brod - část, Háje nad Jizerou, Loukov, Dolní
Sytová, Rybnice

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Bozkov, index narozených, územní rozsah:
Bozkov, Jesenný, Roztoky u Semil, Príkrý - část, Bítouchov -
část, Spálov - část

1922–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Semily, matrika oddaných, územní rozsah:
Semily, Podmoklice, Bítouchov, Spálov, Chuchelna, Lhota,
Komárov, Benešov u Semil, Bystrá nad Jizerou, Slaná,
Nedvězí, Bořkov, Hořensko, Záhoří, Smrčí, dlouhý, Pipice,
Proseč, Železný Brod - část, Háje nad Jizerou, Loukov, Dolní

1947–1949

506



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Sytová, Rybnice
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A
Farní úřad Bozkov, matrika oddaných, územní rozsah:
Bozkov, Jesenný, Roztoky u Semil, Příkrý - část, Bítouchov -
část, Spálov - část

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Semily, index oddaných, územní rozsah: Semily,
Podmoklice, Bítouchov, Spálov, Chuchelna, Lhota, Komárov,
Benešov u Semil, Bystrá nad Jizerou, Slaná, Nedvězí,
Bořkov, Hořensko, Záhoří, Smrčí, dlouhý, Pipice, Proseč,
Železný Brod - část, Háje nad Jizerou, Loukov, Dolní Sytová,
Rybnice

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Bozkov, index oddaných, územní rozsah: Bozkov,
Jesenný, Roztoky u Semil, Příkrý - část, Bítouchov - část,
Spálov - část

1922–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Semily, matrika zemřelých, územní rozsah:
Semily, Podmoklice, Bítouchov, Spálov, Chuchelna, Lhota,
Komárov, Benešov u Semil, Bystrá nad Jizerou, Slaná,
Nedvězí, Bořkov, Hořensko, Záhoří, Smrčí, dlouhý, Pipice,
Proseč, Železný Brod - část, Háje nad Jizerou, Loukov, Dolní
Sytová, Rybnice

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C
Farní úřad Bozkov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Bozkov

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Semily, index zemřelých, územní rozsah: Semily,
Podmoklice, Bítouchov, Spálov, Chuchelna, Lhota, Komárov,
Benešov u Semil, Bystrá nad Jizerou, Slaná, Nedvězí,
Bořkov, Hořensko, Záhoří, Smrčí, dlouhý, Pipice, Proseč,
Železný Brod - část, Háje nad Jizerou, Loukov, Dolní Sytová,
Rybnice

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Bozkov, index zemřelých, územní rozsah: Bozkov 1930–1949
úřední kniha: 1; EJ

3

Okresní úřad, Okresní národní výbor
4

původní signatura: II.
Okresní úřad Semily, matrika narozených, územní rozsah:
Semily a další, Železný Brod a další

1921–1924

507



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Okresní úřad Semily, matrika narozených, územní rozsah:
Semily a další, Železný Brod a další

1924–1927

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Okresní úřad Semily, matrika narozených, územní rozsah:
Semily a další, Železný Brod a další

1927–1930

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Okresní úřad Semily, matrika narozených, územní rozsah:
Semily a další, Železný Brod a další

1931–1934

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Okresní úřad Semily, matrika narozených, územní rozsah:
Semily a další, Železný Brod a další

1934–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Okresní úřad Semily, matrika narozených, územní rozsah:
Semily a další, do 1945 Železný Brod a další

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Expozitura Železný Brod, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Železný Brod a další

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Semily, index narozených, územní rozsah: Semily
a další, Železný Brod a další

1934–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Expozitura Železný Brod,  index narozených, územní rozsah:
Železný Brod a další

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Okresní úřad Semily, matrika oddaných, územní rozsah:
Semily a další

1935–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Expozitura Železný Brod, matrika oddaných, územní rozsah:
Železný Brod a další

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

508



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Okresní úřad Semily, index oddaných, územní rozsah:
Semily a další

1927–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Expozitura Železný Brod, index oddaných, územní rozsah:
Železný Brod a další

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Okresní úřad Semily, matrika zemřelých, územní rozsah:
Semily a další

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Expozitura Železný Brod, matrika zemřelých, územní rozsah:
Železný Brod a další

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní úřad Semily, index zemřelých, územní rozsah:
Semily a další

1933–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Expozitura Železný Brod, index zemřelých, územní rozsah:
Železný Brod a další

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I. A
Expozitura Železný Brod, index zemřelých, územní rozsah:
Železný Brod a další

1945

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Turnov
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: 7.
Farní úřad Přepeře, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Čtveřín

1913 – 3. 11. 1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 7.
Farní úřad Přepeře, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Lažany

1913 – 21. 9. 1936

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 7.

509



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Přepeře, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Přepeře

1913–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 7.
Farní úřad Přepeře, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Ohrazenice

1913–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 7.
Farní úřad Přepeře, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Příšovice

1913–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXII.
Farní úřad Turnov, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Turnov a další

29. 9. 1914 – 11. 7. 1936

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXIII.
Farní úřad Turnov, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Turnov a další

21. 7. 1936 – 19. 5. 1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXIV.
Farní úřad Turnov, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Turnov a další

13. 5. 1943 – 9. 4. 1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXV.
Farní úřad Turnov, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Turnov a další

10. 4. 1947 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 1914.
Farní úřad Turnov, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Bělá, Rohliny, Bukovina, Stebeň, Hrachovice,
Hruštice, Chloumek, Chutnovka, Nová Ves

1914–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIV.
Farní úřad Turnov, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Dubecko, Kvítkovice, Loktuše, Loučky

1885–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI. B
Farní úřad Turnov, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Nudvojovice, Mašov, Pelešany, Kadeřavec

1871–1949

úřední kniha: 1; EJ

510



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: XII.
Farní úřad Turnov, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Karlovice, Svatoňovice

1881–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Loučky, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Loučky, Besedice, Hamštejn, Koberovy,
Michovka, Malá Skála, Vranové, Zbirohy

1896–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII. 5.
Farní úřad Loučky, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Vesec

6. 12. 1895 – 19. 5. 1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII. 4.
Farní úřad Loučky, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Vesec (do 9.10.1895), Smrčí

1876–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII. 2
Farní úřad Loučky, matrika narozených, územní rozsah:
Prackov

1876–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII. 1.
Farní úřad Loučky, matrika narozených, územní rozsah:
Klokočí

1876–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII. 3.
Farní úřad Loučky, matrika narozených, územní rozsah:
Rakousy

1876–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.
Farní úřad Tatobity, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Kozákov, Proseč, Lestkov, Volavec, Žlábek

1890–1926

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIV.
Farní úřad Tatobity, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Kozákov, Proseč, Lestkov, Volavec, Žlábek

1926–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Všeň, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Všeň, Kadeřavec, Modřišice, Olešnice,

1915–1949

511



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Kacanovy, Vrcha, Žďár, Břehy, Žehrov
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Vyskeř, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Vyskeř, Kacanovy, Poddoubí, Chlum, Vrcha,
Krčkovice, Meziluží, Lažany, Drahoňovice, Skalany,
Mladostov

1866–1931

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Vyskeř, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Vyskeř, Kacanovy, Krčkovice

1931–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Přepeře, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Doubí, Lažany, Přepeře, Příšovice, Čtveřín,
Ohrazenice, Pěnčín (5.6.1920-22.1.1921)

1910–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Turnov, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Turnov

1923–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 4.
Farní úřad Turnov, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Bělá, Bukovina, Dubecko, Hrachovice,
Hruštice, Chloumek, Kadeřavec, Chutnovka, Kvítkovice,
Loučky, Loktuše, Mašov, Nudvojovice, Pelešany, Rohliny,
Stebeň, Nová Ves - Dvory

1900–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 4.
Farní úřad Turnov, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Karlovice, Svatoňovice

1881–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Loučky, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Loučky, Besedice, Hamštejn, Michovka,
Koberovy, Vranové, Zbirohy

1915–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Loučky, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Klokocí, Prackov, Smrčí, Vesec

1872–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XV.

512



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Tatobity, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Tatobity, Žlábek (od 1941), Proseč (1941),
Kozákov (od 1941), Lestkov (od 1941), Volavec (od 1941)

1926–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Všeň, matrika oddaných, index oddaných, územní
rozsah: Všeň, Mokry, Ploukonice, Kadeřavec, Mašov,
Modřišice, Olešnice, Pohoří, Kacanovy, Vrchy, Žďár, Břehy,
Žehrov, Skokovy

1908–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Vyskeř, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Vyskeř

18. 6. 1938 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Přepeře, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Doubí, Lažany, Přepeře, Příšovice, Čtveřín,
Ohrazenice

1891–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Turnov, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Turnov

14. 8. 1939 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Loučky, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Klokočí (od 1880), Prackov, Smrčí (od 1880),
Vesec

1870–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Loučky, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Loučky, Besedice, Hamštejn, Koberovy,
Michovka, Rakousy, Vranové, Zbirohy

1852–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIII.
Farní úřad Tatobity, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Tatobity, Kozákov, Lestkov, Proseč, Volavec,
Žlábek

1892–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Všeň, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Všeň, Břehy, Kacanovy, Kadeřavec,
Modřišice, Mokrý, Pohoří, Ploukonice, Skokovy, Olešnice,
Žďár, Žehrov

1879–1949

úřední kniha: 1; EJ

513



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Vyskeř, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Vyskeř, Drahoňovice, Kacanovy, Krčkovice,
Lažany, Mladostov, Poddoubí, Skalany, Vrcha

1913–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Církev československá
4

původní signatura: 1.
Farní úřad Přepeře, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Přepeře a další

6. 5. 1920 – 11. 6. 1932

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 2.
Farní úřad Přepeře, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Přepeře a další

8. 6. 1932 – 12. 3. 1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 3.
Farní úřad Přepeře, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Přepeře a další

26. 3. 1946 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Turnov, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Turnov a další

9. 6. 1920 – 18. 5. 1925

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Turnov, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Turnov a další

17. 5. 1925 – 11. 8. 1929

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Turnov, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Turnov a další

22. 8. 1929 – 25. 8. 1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Turnov, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Turnov a další

22. 8. 1942 – 4. 2. 1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Turnov, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Turnov a další

8. 2. 1944 – 22. 8. 1946

úřední kniha: 1; EJ

514



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Turnov, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Turnov a další

23. 8. 1946 – 24. 12. 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Turnov, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Turnov a další

26. 12. 1948 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Přepeře, index oddaných, územní rozsah: Přepeře
a další

29. 4. 1920 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Přepeře, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Přepeře

22. 8. 1942 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Turnov, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Turnov a další

12. 8. 1944 – 20. 8. 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Turnov, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Turnov a další

4. 9. 1948 – 31. 12. 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Přepeře, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Přepeře a další

6. 3. 1941 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Turnov, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Turnov a další

14. 6. 1944 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Jednota bratrská
4

Farní úřad Turnov, matrika narozených, územní rozsah:
Turnov a další

1937–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Turnov, matrika oddaných, územní rozsah:
Turnov

27. 3. 1937 – 1949

515



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Turnov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Turnov a další

4. 3. 1937 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Okresní úřad, Okresní národní výbor
4

původní signatura: II.
Okresní úřad Turnov, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Turnov a další

24. 4. 1907 – 30. 8. 1927

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Okresní úřad Turnov, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Turnov a další

5. 9. 1927 – 27. 4. 1935

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Okresní úřad Turnov, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Turnov a další

19. 5. 1935 – 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Okresní úřad Turnov, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Turnov a další

1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní úřad Turnov, index oddaných, územní rozsah:
Turnov

3. 11. 1934 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Okresní úřad Turnov, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Turnov

12. 1. 1946 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Okresní úřad Turnov, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Turnov

21. 3. 1941 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Vysoké nad Jizerou
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: XI.

516



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Vysoké nad Jizerou, matrika narozených, územní
rozsah: Vysoké nad Jizerou, Sklenařice, Tříč, Stará Ves (do
1942), Stanový (do 1938)

1912–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXIII.
Farní úřad Roprachtice, matrika narozených, územní rozsah:
Roprachtice

1909–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXIV.
Farní úřad Roprachtice, matrika narozených, územní rozsah:
Přívlaka, Helkovice, Škodějov

1909–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Vysoké nad Jizerou, matrika oddaných, územní
rozsah: Vysoké nad Jizerou, Sklenařice (do 1937), Tříč (do
1938), Stará Ves (do 1942), Stanový (do 1940)

1933–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Roprachtice, matrika oddaných, územní rozsah:
Roprachtice, Přívlaka (do 1939), Helkovice (do 1942),
Škodějov (do 1940)

1919–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Vysoké nad Jizerou, matrika zemřelých, územní
rozsah: Vysoké nad Jizerou, Sklenařice, Tříč, Stará Ves,
Stanový

1885–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXI.
Farní úřad Roprachtice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Roprachtice, Helkovice (do 1948), Přívlaka, Škodějov (do
1946)

1877–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Církev československá
4

původní signatura: I.
Farní úřad Vysoké nad Jizerou, matrika narozených, územní
rozsah: Vysoké nad Jizerou a další

1921–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Vysoké nad Jizerou, matrika narozených, územní
rozsah: Vysoké nad Jizerou a další

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

517



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: I.
Farní úřad Vysoké nad Jizerou, matrika oddaných, územní
rozsah: Vysoké nad Jizerou a další

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Vysoké nad Jizerou, matrika zemřelých, územní
rozsah: Vysoké nad Jizerou a další

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

1

OKRES SVITAVY
2

Obecní úřad Brněnec
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: VI.
Farní úřad Banín, matrika narozených, územní rozsah: Banín 1875–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Banín, matrika narozených, územní rozsah:
Lavičné (dř. Nová Bělá)

1900 – 27. 2. 1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I. E
Farní úřad Bělá nad Svitavou, matrika narozených, územní
rozsah: Bělá nad Svitavou, Brněnec, Podlesí, Půlpecen

1909–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I. E
Farní úřad Bělá nad Svitavou, matrika narozených, územní
rozsah: Vítějeves, Chrastavec, Půlpecen

1909–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G.
Farní úřad Bělá nad Svitavou, matrika narozených, územní
rozsah: Bělá nad Svitavou, Brněnec, Zářečí

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: T IV.
Farní úřad Bohuňov, matrika narozených, územní rozsah:
Bohuňov, Horní Poříčí, Veselka

1899–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Bradlné, matrika narozených, územní rozsah:
Bradlné, Stvolová, Vilémov, Študlov, Rozhraní, Skřib

1900–1926

518



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Bradlné, matrika narozených, územní rozsah:
Bradlné, Stvolová, Vilémov, Študlov, Rozhraní, Skřib, Vlkov

1927–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H
Farní úřad Březová nad Svitavou, matrika narozených,
územní rozsah: Dolní Rudná

1888–1929

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J
Farní úřad Březová nad Svitavou, matrika narozených,
územní rozsah: Dolní Rudná

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H
Farní úřad Březová nad Svitavou, matrika narozených,
územní rozsah: Chrastová Lhota

1897–1931

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J
Farní úřad Březová nad Svitavou, matrika narozených,
územní rozsah: Chrastová Lhota

1932–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J
Farní úřad Březová nad Svitavou, matrika narozených,
územní rozsah: Moravská Chrastová

1906–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J
Farní úřad Březová nad Svitavou, matrika narozených,
územní rozsah: Želivsko

1922–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Banín, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Banín, Česká Dlouhá, Lavičné

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C
Farní úřad Bělá nad Svitavou, matrika oddaných, územní
rozsah: Vítějeves, Chrastavec, Půlpecen

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Bohuňov, matrika oddaných, územní rozsah: 1930–1949

519



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Bohuňov, Horní Poříčí, Veselka
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Bradlné, matrika oddaných, územní rozsah:
Bradlné, Stvolová, Študlov, Rozhraní, Vilémov, Vlkov,
Stvolová, Skřib

1879–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Bradlné, matrika oddaných, územní rozsah:
Bradlné, Stvolová, Študlov, Rozhraní, Vilémov, Vlkov,
Stvolová, Skřib

1948–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 6
Farní úřad Březová nad Svitavou, matrika oddaných, územní
rozsah: Dolní Rudná

1919–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Březová nad Svitavou, matrika oddaných, územní
rozsah: Chrastová Lhota

1870–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G
Farní úřad Březová nad Svitavou, matrika oddaných, územní
rozsah: Chrastová Lhota

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G
Farní úřad Březová nad Svitavou, matrika oddaných, územní
rozsah: Moravská Chrastová

1909–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Březová nad Svitavou, matrika oddaných, územní
rozsah: Želivsko

1871–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Banín, matrika zemřelých, územní rozsah:
Lavičné, Česká Dlouhá

1898–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 1.
Farní úřad Banín, matrika zemřelých, územní rozsah: Banín 1901–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

520



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: B
Farní úřad Bělá nad Svitavou, matrika zemřelých, územní
rozsah: Bělá nad Svitavou, Brněnec (1870-1945), Zářečí

1870–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E
Farní úřad Bělá nad Svitavou, matrika zemřelých, územní
rozsah: Vítějeves, Chrastavec, Půlpecen

1898–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Bohuňov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Bohuňov, Horní Poříčí, Veselka

1906–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Bradlné, matrika zemřelých, územní rozsah:
Bradlné, Skřib, Rozhrání, Študlov, Stvolová, Vilémov, Vlkov

1879–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Březová nad Svitavou, matrika zemřelých,
územní rozsah: Dolní Rudná

1865–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Březová nad Svitavou, matrika zemřelých,
územní rozsah: Chrastová Lhota

1865–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Březová nad Svitavou, matrika zemřelých,
územní rozsah: Moravská Chrastová

1866–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G
Farní úřad Březová nad Svitavou, matrika zemřelých,
územní rozsah: Moravská Chrastová

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Březová nad Svitavou, matrika zemřelých,
územní rozsah: Želivsko

1862–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Březová nad Svitavou
3

Římskokatolická církev

521



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: I
Farní úřad Březová nad Svitavou, matrika narozených,
územní rozsah: Březová nad Svitavou

1907–1926

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: K
Farní úřad Březová nad Svitavou, matrika narozených,
územní rozsah: Březová nad Svitavou

1926–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H
Farní úřad Březová nad Svitavou, matrika narozených,
územní rozsah: Muzlov

1911–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H
Farní úřad Březová nad Svitavou, matrika narozených,
územní rozsah: Moravská Dlouhá

1890–1932

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I
Farní úřad Březová nad Svitavou, matrika narozených,
územní rozsah: Moravská Dlouhá

1933–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Banín, matrika narozených, územní rozsah: Česká
Dlouhá (1899-1947), Lavičné (1947-1949)

1899–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Horní Hynčina, matrika narozených, územní
rozsah: Pohledy

1889–1935

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Horní Hynčina, matrika narozených, územní
rozsah: Pohledy

1936–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Horní Hynčina, matrika narozených, územní
rozsah: Horní Hynčina

1911–1933

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Horní Hynčina, matrika narozených, územní
rozsah Horní Hynčina

1934–1949

úřední kniha: 1; EJ

522



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: H
Farní úřad Březová nad Svitavou, matrika oddaných, územní
rozsah: Březová nad Svitavou

1906–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I
Farní úřad Březová nad Svitavou, matrika oddaných, územní
rozsah: Březová nad Svitavou

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G
Farní úřad Březová nad Svitavou, matrika oddaných, územní
rozsah: Muzlov

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Březová nad Svitavou, matrika oddaných, územní
rozsah: Moravská Dlouhá

1861–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Horní Hynčina, matrika oddaných, územní rozsah:
Horní Hynčina

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G
Farní úřad Březová nad Svitavou, matrika zemřelých,
územní rozsah: Březová nad Svitavy

1895–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H
Farní úřad Březová nad Svitavou, matrika zemřelých,
územní rozsah: Březová nad Svitavou

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Březová nad Svitavou, matrika zemřelých,
územní rozsah: Muzlov

1862–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Březová nad Svitavou, matrika zemřelých,
územní rozsah: Moravská Dlouhá

1862–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Horní Hynčina, matrika zemřelých, územní
rozsah: Horní Hynčina, Pohledy (1942-1949)

1936–1949

523



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Bystré
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: XXXIV.
Farní úřad Bystré, matrika narozených, územní rozsah:
Bystré

1. 7. 1894 – 20. 4. 1925

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 39
Farní úřad Bystré, matrika narozených, územní rozsah:
Bystré

27. 4. 1925 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXVII.
Farní úřad Bystré, matrika narozených, územní rozsah:
Hamry, Čtyři Dvory (3.2.1895-1949), Paloučky (27.4.1902-
8.5.1924)

23. 9. 1894 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXV.
Farní úřad Bystré, matrika narozených, územní rozsah:
Hartmanice

1. 7. 1894 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXVI.
Farní úřad Bystré, matrika narozených, územní rozsah:
Nedvězí

1. 7. 1894 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXX.
Farní úřad Bystré, matrika narozených, územní rozsah: Trpín 1877–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Jedlová, matrika narozených, územní rozsah:
Jedlová

29. 9. 1913 – 23. 9. 1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Jedlová, matrika narozených, územní rozsah:
Jedlová

22. 9. 1939 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N
Farní úřad Svojanov, matrika narozených, územní rozsah: 15. 5. 1875 – 1949

524



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Dolní Lhota, Jobova Lhota, Hutě
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A VIII.
Farní úřad Svojanov, matrika narozených, územní rozsah:
Předměstí, Studenec (1.12.1919-1949)

19. 6. 1911 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A VII.
Farní úřad Svojanov, matrika narozených, územní rozsah:
Svojanov, Hlásnice (1.11.1913-1949), Starý Svojanov (1924-
1949), Vítějeves + Chrastavec (10.11.1938-1943)

30. 5. 1908 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Bystré, index narozených, územní rozsah: Bystré,
Čtyři Dvory, Hamry, Hartmanice, Nedvězí, Nedvězíčko, Trpín

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Jedlová, index narozených, územní rozsah: Horní
Jedlová, Dolní Jedlová, Jedlová, Šest Chalup

1755–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Svojanov, index narozených, územní rozsah:
Dolní Lhota, Hlásnice, Hradčany, Hutě, Jobova Lhota,
Korýtka, Předměstí, Skalský Dvůr, Starý Svojanov, Studenec,
Svojanov

1909–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 38
Farní úřad Bystré, matrika oddaných, územní rozsah: Bystré,
Čtyři Dvory, Hamry, Hartmanice, Nedvězí, Nedvězíčko, Trpín

3. 3. 1924 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Jedlová, matrika oddaných, územní rozsah: Dolní
Jedlová, Horní Jedlová, Jedlová, Šest Chalup

17. 11. 1908 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C VII.
Farní úřad Svojanov, matrika oddaných, územní rozsah:
Dolní Lhota, Hlásnice, Hradčany, Hutě, Jobova Lhota,
Korýtka, Předměstí, Skalský Dvůr, Starý Svojanov, Studenec,
Svojanov

23. 4. 1932 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Bystré, index oddaných, územní rozsah: Bystré,
Čtyři Dvory, Hamry, Hartmanice, Nedvězí, Nedvězíčko, Trpín

1770–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Jedlová, index oddaných, územní rozsah: Dolní 1755–1949
525



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Jedlová, Horní Jedlová, Jedlová, Šest Chalup
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Svojanov, index oddaných, územní rozsah: Dolní
Lhota, Hlásnice, Hradčany, Hutě, Jobova Lhota, Korýtka,
Předměstí, Skalský Dvůr, Starý Svojanov, Studenec,
Svojanov

1909–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C 40
Farní úřad Bystré, matrika zemřelých, územní rozsah:
Bystré, Čtyři Dvory, Hamry, Hartmanice, Nedvězí,
Nedvězíčko, Trpín

15. 8. 1929 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Jedlová, matrika zemřelých, územní rozsah: Dolní
Jedlová, Horní Jedlová, Jedlová, Šest Chalup

1915–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J
Farní úřad Svojanov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Hlásnice

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: h III.
Farní úřad Svojanov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Svojanov, Vítějeves + Chrastavec (3.12.1938-1949)

21. 4. 1908 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B II.
Farní úřad Svojanov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Starý Svojanov, Předměstí + Hutě + Dolní Lhota + Jobova
Lhota + Studenec (12.2.1915-1949)

7. 2. 1913 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Bystré, index zemřelých, územní rozsah: Bystré,
Čtyři Dvory, Hamry, Hartmanice, Nedvězí, Nedvězíčko, Trpín

1881–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Jedlová, index zemřelých, územní rozsah: Dolní
Jedlová, Horní Jedlová, Jedlová, Šest Chalup

1755–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Svojanov, index zemřelých, územní rozsah: Dolní
Lhota, Hlásnice, Hradčany, Hutě, Jobova Lhota, Korýtka,
Předměstí, Skalský Dvůr, Starý Svojanov, Studenec,
Svojanov

1909–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

526



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Obecní úřad Dolní Újezd
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: C
Farní úřad Dolní Újezd, matrika narozených, územní rozsah:
Dolní Újezd

1902–1925

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Cc
Farní úřad Dolní Újezd, matrika narozených, územní rozsah:
Dolní Újezd

1926–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Nn
Farní úřad Dolní Újezd, matrika narozených, územní rozsah:
Horní Újezd

1883–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M
Farní úřad Dolní Újezd, matrika narozených, územní rozsah:
Jiříkov, Vidlatá Seč (1893-1949)

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Oo
Farní úřad Dolní Újezd, matrika narozených, územní rozsah:
Osík - část

1905–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: O
Farní úřad Dolní Újezd, matrika narozených, územní rozsah:
Pohodlí

1836 – září 1928

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: O I.
Farní úřad Dolní Újezd, matrika narozených, územní rozsah:
Pohodlí

září 1928 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Q
Farní úřad Dolní Újezd, matrika narozených, územní rozsah:
Václavky

1838–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N II. A
Farní úřad Mladočov, matrika narozených, územní rozsah:
Budislav

1836–1935

úřední kniha: 1; EJ

527



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: N II. B
Farní úřad Mladočov, matrika narozených, územní rozsah:
Budislav

1936–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N III. B
Farní úřad Mladočov, matrika narozených, územní rozsah:
Desná

1909–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N V. A
Farní úřad Mladočov, matrika narozených, územní rozsah:
Chotěnov

1836–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N IV. A
Farní úřad Mladočov, matrika narozených, územní rozsah:
Jarošov

1836–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N VI. A
Farní úřad Mladočov, matrika narozených, územní rozsah:
Kamenné Sedliště

1836–1935

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N I. B
Farní úřad Mladočov, matrika narozených, územní rozsah:
Cíkov

1898–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N VII. B
Farní úřad Mladočov, matrika narozených, územní rozsah:
Poříčí, Zrnětín + Kamenné Sedliště (1936-1949

1894–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N VIII.
Farní úřad Mladočov, matrika narozených, územní rozsah:
Zrnětín

1836–1936

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVII.
Farní úřad Nové Hrady, matrika narozených, územní rozsah:
Nová Ves u Jarošova, Vranice - část

1861–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIX.
Farní úřad Nové Hrady, matrika narozených, územní rozsah:
Olšany

1863–1949

úřední kniha: 1; EJ

528



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Farní úřad Dolní Újezd, index narozených, územní rozsah:
Dolní Újezd, Horní Újezd, Jiříkov, Osík - část, Pohodlí,
Václavky, Vidlatá Seč

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Mladočov, index narozených, územní rozsah:
Budislav, Cíkov, Chotěnov, Jarošov, Kamenné Sedliště,
Mladočov, Poříčí u Litomyšle, Vranice - část, Zrnětín

1881–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Mladočov, index narozených, územní rozsah:
Budislav, Cíkov, Chotěnov, Jarošov, Kamenné Sedliště,
Mladočov, Poříčí u Litomyšle, Vranice - část, Zrnětín

1836–1880

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Zz
Farní úřad Dolní Újezd, matrika oddaných, územní rozsah:
Dolní Újezd

1908–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C2
Farní úřad Mladočov, matrika oddaných, územní rozsah:
Mladočov

1915 – 7. 1. 1950

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dolní Újezd, index oddaných, územní rozsah:
Dolní Újezd

1852–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Mladočov, index oddaných, územní rozsah:
Mladočov

1915–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Uu
Farní úřad Dolní Újezd, matrika zemřelých, územní rozsah:
Dolní Újezd, Horní Újezd, Jiříkov, Osík - část, Pohodlí,
Václavky, Vidlatá Seč

1905–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Mladočov, index zemřelých, územní rozsah:
Budislav, Cíkov, Chotěnov, Jarošov, Kamenné Sedliště,
Mladočov, Poříčí u Litomyšle, Vranice - část, Zrnětín

1844–1938

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Mladočov, index zemřelých, územní rozsah:
Budislav, Cíkov, Chotěnov, Jarošov, Kamenné Sedliště,
Mladočov, Poříčí u Litomyšle, Vranice - část, Zrnětín

1939–1949

úřední kniha: 1; EJ

529



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3

Nezařazeno
4

Farní úřad Dolní Újezd, index zemřelých, územní rozsah:
Dolní Újezd a další

1852–1949

4

původní signatura: II.
římskokatolický farní úřad Mladočov, územní rozsah:
Budislav, Cíkov, Chotěnov, Jarošov, Kamenné Sedliště,
Mladočov, Poříčí u Litomyšle, Vranice - část, Zrnětín

1939–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Jevíčko
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: XXII.
Farní úřad Jevíčko, matrika narozených, územní rozsah: Bělá
u Jevíčka, Víska, Zadní Arnoštov, Lípa, Přední Arnoštov
(1902-1905)

1902–1934

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXIII.
Farní úřad Jevíčko, matrika narozených, územní rozsah: Bělá
u Jevíčka, Víska u Jevíčka, Zadní Arnoštov, Lípa

1935–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXI.
Farní úřad Jevíčko, matrika narozených, územní rozsah:
Jevíčko

1895–1929

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXII.
Farní úřad Jevíčko, matrika narozených, územní rozsah:
Jevíčko

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Biskupice, matrika narozených, územní rozsah:
Biskupice, Zálesí, Nectava, Březinky

1901–1929

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Biskupice, matrika narozených, územní rozsah:
Biskupice, Zálesí, Nectava, Březinky

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.

530



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Chornice, matrika narozených, územní rozsah:
Chornice

1912–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Chornice, matrika narozených, územní rozsah:
Vrážné

1871–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Jaroměřice, matrika narozených, územní rozsah:
Jaroměřice, Nový Dvůr

1919–1935

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Jaroměřice, matrika narozených, územní rozsah:
Jaroměřice, Nový Dvůr

1936–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Jaroměřice, matrika narozených, územní rozsah:
Jaroměřice, Nový Dvůr

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Roubanina, matrika narozených, územní rozsah:
Roubanina, Březinka, Slatina, Bezděčí, Svárov, Chlum,
Novičí

1912–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Jevíčko, index narozených, územní rozsah:
Jevíčko, Bělá u Jevíčka, Zadní Arnoštov, Víska u Jevíčka

1834–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Chornice, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Chornice a další

1871–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Jaroměřice, index narozených, územní rozsah:
Jaroměřice, Úsobrno

1895–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Roubanina, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Roubanina a další

1867–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXI.
Farní úřad Jevíčka, matrika oddaných, územní rozsah:
Jevíčko

1922–1949

531



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Biskupice, matrika oddaných, územní rozsah:
Biskupice, Zálesí, Nectava, Březinky

1904–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Chornice, matrika oddaných, územní rozsah:
Chornice

1919–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Chornice, matrika oddaných, územní rozsah:
Vrážné

1871–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Jaroměřice, matrika oddaných, územní rozsah:
Jaroměřice

7. 6. 1943 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Jaroměřice, matrika oddaných, územní rozsah:
Jaroměřice

1929 – 6. 6. 1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Roubanina, matrika oddaných, územní rozsah:
Roubanina, Slatina, Březinka, Bezděčí, chlum Svárov, Novičí

1934–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Jevíčko, index oddaných, územní rozsah: Jevíčko,
Bělá u Jevíčka, Zadní Arnoštov, Lípa, Přední Arnoštov, Víska
u Jevíčka

1862–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Jaroměřice, index oddaných, územní rozsah:
Jaroměřice, Úsobrno

1895–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXIII.
Farní úřad Jevíčko, matrika zemřelých, územní rozsah:
Jevíčko, Bělá u Jevíčka, Víska u Jevíčka, Zadní Arnoštov, Lípa,
Přední Arnoštov

1904–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Biskupice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Biskupice, Zálesí, Nectava, Březinky

1908–1949

532



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Chornice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Chornice

1871–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Chornice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Vrážné

1871–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Jaroměřice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Jaroměřice, Nový Dvůr

1898–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Jaroměřice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Jaroměřice, Nový Dvůr

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Roubanina, matrika zemřelých, územní rozsah:
Roubanina, Březinka, Slatina, Bezděčí, Svárov, Chlum,
Novičí

1912–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Jevíčko, index zemřelých, územní rozsah: Jevíčko,
Bělá u Jevíčka, Zadní Arnoštov, Lípa, Přední Arnoštov, Víska
u Jevíčka

1862–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Jaroměřice, index zemřelých, územní rozsah:
Jaroměřice, Úsobrno

1895–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Nezařazeno
4

matrika narozených, oddaných, zemřelých, územní rozsah:
Bezděčí u Trnávky, Vrážné

1938–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

matrika narozených, oddaných, územní rozsah: Slatina 1940–1941
úřední kniha: 1; EJ

4

matrika narozených, oddaných, zemřelých, územní rozsah:
Zadní Arnoštov

1940–1941

úřední kniha: 1; EJ
533



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

2

Městský úřad Litomyšl
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: E
Farní úřad Litomyšl, matrika narozených, územní rozsah:
Benátky, Říkovice, Višňáry

1891–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C
Farní úřad Litomyšl, matrika narozených, územní rozsah:
Kornice, Nedošín, Sedliště

1891–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A
Farní úřad Litomyšl, matrika narozených, územní rozsah:
Osík, Lazaret

1891–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D
Farní úřad Litomyšl, matrika narozených, územní rozsah:
Pazucha, Suchá, Strakov

1891–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G
Farní úřad Litomyšl, matrika narozených, územní rozsah:
Litomyšl

1918–1927

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H
Farní úřad Litomyšl, matrika narozených, územní rozsah:
Litomyšl

1927–1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: CH
Farní úřad Litomyšl, matrika narozených, územní rozsah:
Litomyšl

1939–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: K
Farní úřad Litomyšl, matrika narozených, územní rozsah:
Litomyšl

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B II.
Farní úřad Čistá, matrika narozených, územní rozsah:
Brlenka

1911–1949

534



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A V.
Farní úřad Čistá, matrika narozených, územní rozsah: Čistá 1903–1923
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A VI.
Farní úřad Čistá, matrika narozených, územní rozsah: Čistá 1923–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C
Farní úřad Čistá, matrika narozených, územní rozsah: Nová
Ves

1836–1928

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX. B
Farní úřad Cerekvice nad Loučnou, matrika narozených,
územní rozsah: Bučina, Javorník, Hrušová, Pekla

1900–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX. A
Farní úřad Cerekvice nad Loučnou, matrika narozených,
územní rozsah: Cerekvice nad Loučnou, Řídký, Újezdec,
Bohuňovice

1899–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B IV.
Farní úřad Janov, matrika narozených, územní rozsah: Gajer 1899–1948
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B IV.
Farní úřad Janov, matrika narozených, územní rozsah: Janov 1880–1926
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B V.
Farní úřad Janov, matrika narozených, územní rozsah: Janov 1927–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. B
Farní úřad Janov, matrika narozených, územní rozsah:
Mendryka

1902–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E 1.
Farní úřad Karle, matrika narozených, územní rozsah:
Chmelík

1911–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

535



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: T IX.
Farní úřad Karle, matrika narozených, územní rozsah: Karle 1902–1939
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: K
Farní úřad Karle, matrika narozených, územní rozsah: Karle 1940–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: R III.
Farní úřad Karle, matrika narozených, územní rozsah: Ostrý
Kámen

1887–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E 1.
Farní úřad Karle, matrika narozených, územní rozsah: Ostrý
Kámen

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVII.
Farní úřad Morašice, matrika narozených, územní rozsah:
Lažany

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: P
Farní úřad Morašice, matrika narozených, územní rozsah:
Makov

1890–1924

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 2. P
Farní úřad Morašice, matrika narozených, územní rozsah:
Makov

1925–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: L 2.
Farní úřad Morašice, matrika narozených, územní rozsah:
Morašice

1896–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 2 M
Farní úřad Morašice, matrika narozených, územní rozsah:
Nová Sídla

1920–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVI.
Farní úřad Morašice, matrika narozených, územní rozsah:
Podchlumec

1843–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.

536



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Morašice, matrika narozených, územní rozsah:
Sedlišťka

1838–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIII.
Farní úřad Morašice, matrika narozených, územní rozsah:
Tržek

1838–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIX. B
Farní úřad Morašice, matrika narozených, územní rozsah:
Újezdec

1898–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVIII.
Farní úřad Nové Hrady, matrika narozených, územní rozsah:
Chotovice

1861–1936

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXX.
Farní úřad Nové Hrady, matrika narozených, územní rozsah:
Chotovice

1936–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXVIII.
Farní úřad Nové Hrady, matrika narozených, územní rozsah:
Příluka

1922–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XX.
Farní úřad Nové Hrady, matrika narozených, územní rozsah:
Suchá Lhota

1863–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: S/II.
Farní úřad Sebranice, matrika narozených, územní rozsah:
Lubná

1904–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: S/III.
Farní úřad Sebranice, matrika narozených, územní rozsah:
Lubná

1948–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M I.
Farní úřad Sebranice, matrika narozených, územní rozsah:
Sebranice, Třemošná, Kaliště, Haná, Střítež, Vysoký Les

1888–1929

úřední kniha: 1; EJ

4

537



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: M II.
Farní úřad Sebranice, matrika narozených, územní rozsah:
Sebranice, Třemošná, Kaliště, Haná, Střítež, Vysoký Les

1929–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E
Farní úřad Trstěnice, matrika narozených, územní rozsah:
Trstěnice

1910–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Litomyšl, index narozených, územní rozsah:
Litomyšl a další

1902–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Cerekvice nad Loučnou, index narozených,
územní rozsah: Cerekvice nad Loučnou a další

1877–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Morašice, index narozených, územní rozsah:
Morašice a další

1859–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Sebranice, index narozených, územní rozsah:
Sebranice, Pohora, Lezník, Třemošná, Kaliště

1888–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: S/1
Farní úřad Sebranice, index narozených, územní rozsah:
Lubná

1868–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Litomyšl, matrika oddaných, územní rozsah:
Litomyšl

1926–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Litomyšl, matrika oddaných, územní rozsah:
Litomyšl

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 6.
Farní úřad Litomyšl, matrika oddaných, územní rozsah:
Benátky, Člupek, Kornice, Lazaret, Nedošín, Němčice, Osík,

1940–1949

Pazucha, Pudilka, Říkovice, Sedliště, Strakov, Suchá
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B I.
Farní úřad Čistá, matrika oddaných, územní rozsah: Brlenka 1835–1949

538



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A III.
Farní úřad Čistá, matrika oddaných, územní rozsah: Čistá 1930–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX. A
Farní úřad Cerekvice nad Loučnou, matrika oddaných,
územní rozsah: Cerekvice nad Loučnou

1928–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H II.
Farní úřad Cerekvice nad Loučnou, matrika oddaných,
územní rozsah: Hrušová, Pekla, Javorník, Bučina

1899–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A III.
Farní úřad Janov, matrika oddaných, územní rozsah: Janov 1904–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C I.
Farní úřad Karle, matrika oddaných, územní rozsah: Chmelík 1914–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J 1
Farní úřad Karle, matrika oddaných, územní rozsah: Karle 1914–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C 1
Farní úřad Karle, matrika oddaných, územní rozsah: Ostrý
Kámen

1914–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E
Farní úřad Morašice, matrika oddaných, územní rozsah:
Lažany

1858–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 2 F
Farní úřad Morašice, matrika oddaných, územní rozsah:
Makov

1929–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 2 D
Farní úřad Morašice, matrika oddaných, územní rozsah:
Morašice

1926–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

539



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: R
Farní úřad Morašice, matrika oddaných, územní rozsah:
Nová Sídla

1892–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X. B
Farní úřad Morašice, matrika oddaných, územní rozsah:
Tržek

1898–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVIII.
Farní úřad Morašice, matrika oddaných, územní rozsah:
Újezdec

1845–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: L 3
Farní úřad Sebranice, matrika oddaných, územní rozsah:
Sebranice

1928–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C
Farní úřad Trstěnice, matrika oddaných, územní rozsah:
Trstěnice

1904–1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D
Farní úřad Trstěnice, matrika oddaných, územní rozsah:
Trstěnice

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Litomyšl, index oddaných, územní rozsah:
Litomyšl a další

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Čistá, index oddaných, územní rozsah: Čistá a
další

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Cerekvice nad Loučnou, index oddaných, územní
rozsah: Cerekvice nad Loučnou a další

1877–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Janov, index oddaných, územní rozsah: Janov a
další

1786–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Morašice, index oddaných, územní rozsah:
Morašice a další

1859–1949

úřední kniha: 1; EJ

540



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: L
Farní úřad Sebranice, index oddaných, územní rozsah:
Sebranice a další

1866–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 6
Farní úřad Litomyšl, matrika zemřelých, územní rozsah:
Litomyšl

1938–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Litomyšl, matrika zemřelých, územní rozsah:
Litomyšl

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H
Farní úřad Litomyšl, matrika zemřelých, územní rozsah:
Benátky, Člupek, Kornice, Lazaret, Nedošín, Němčice, Osík,

1929–1949

Pazucha, Pudilka, Řikovice, Sedliště, Strakov, Suchá, Višňáry
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B II.
Farní úřad Čistá, matrika zemřelých, územní rozsah: Brlenka 1919–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A IV.
Farní úřad Čistá, matrika zemřelých, územní rozsah: Čistá 1922–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: T II.
Farní úřad Cerekvice nad Loučnou, matrika zemřelých,
územní rozsah: Bohuňovice, Újezdec, Řídký

1899–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: S I.
Farní úřad Cerekvice nad Loučnou, matrika zemřelých,
územní rozsah: Hrušová, Pekla, Javorník, Bučina

1900–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C III.
Farní úřad Janov, matrika zemřelých, územní rozsah: Janov 1912–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C .
Farní úřad Karle, matrika zemřelých, územní rozsah: Karle,
Chmelík, Ostrý Kámen

1890–1949

úřední kniha: 1; EJ

541



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: K
Farní úřad Morašice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Lažany, Tržek, Sedlíšťka

1861–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: O
Farní úřad Morašice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Makov

1889–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Č
Farní úřad Morašice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Morašice

1912–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Morašice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Nová Sídla

1935–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J
Farní úřad Morašice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Újezdec

1858–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C 2
Farní úřad Sebranice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Haná, Kaliště, Lezník, Lubná, Pohora, Sebranice, Střítež,
Široký Důl, Třemošná, Vysoký Les

1924–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C
Farní úřad Trstěnice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Trestěnice

1882–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Litomyšl, index zemřelých, územní rozsah:
Litomyšl a další

1907–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Čistá, index zemřelých, územní rozsah: Brlenka,
Čistá, Nová Ves

1887–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Cerekvice nad Loučnou, index zemřelých, územní
rozsah: Cerekvice nad Loučnou a další

1877–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

542



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Cerekvice nad Loučnou, index zemřelých, územní
rozsah: Cerekvice nad Loučnou a další

1949–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Janov, index zemřelých, územní rozsah: Janov a
další

1786–1926

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Janov, index zemřelých, územní rozsah: Janov a
další

1926–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Morašice, index zemřelých, územní rozsah:
Morašice a další

1859–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Sebranice, index zemřelých, územní rozsah:
Sebranice a další

1888–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Českobratrská církev evangelická
4

původní signatura: I.
Farní úřad Litomyšl, matrika narozených, územní rozsah:
Česká Třebová, Dolní Újezd, Chmelík, Kornice, Kozlov,
Litomyšl, Nedošín, Němčice, Nová Ves, Osík, Pazucha,
Přívrat, Sedliště, Svinná, Višnáry, Záhraď

1923–1928

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Litomyšl, matrika narozených, územní rozsah:
Česká Třebová, Dolní Újezd, Chmelík, Kornice, Kozlov,
Litomyšl, Nedošín, Němčice, Nová Ves, Osík, Pazucha,
Přívrat, Sedliště, Svinná, Višnáry, Záhraď

1929–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Litomyšl, matrika narozených, územní rozsah:
Česká Třebová, Dolní Újezd, Chmelík, Kornice, Kozlov,
Litomyšl, Nedošín, Němčice, Nová Ves, Osík, Pazucha,
Přívrat, Sedliště, Svinná, Višnáry, Záhraď

1942–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Litomyšl, matrika narozených, územní rozsah:
Česká Třebová, Dolní Újezd, Chmelík, Kornice, Kozlov,
Litomyšl, Nedošín, Němčice, Nová Ves, Osík, Pazucha,
Přívrat, Sedliště, Svinná, Višnáry, Záhraď

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

543



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Litomyšl, index narozených, zemřelých, územní
rozsah: Česká Třebová, Dolní Újezd, Chmelík, Kornice,
Kozlov, Litomyšl, Nedošín, Němčice, Nová Ves, Osík,
Pazucha, Přívrat, Sedliště, Svinná, Višnáry, Záhraď

1923–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Litomyšl, matrika oddaných, územní rozsah:
Česká Třebová, Dolní Újezd, Chmelík, Kornice, Kozlov,
Litomyšl, Nedošín, Němčice, Nová Ves, Osík, Pazucha,
Přívrat, Sedliště, Svinná, Višnáry, Záhraď

1937–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Litomyšl, matrika zemřelých, územní rozsah:
Česká Třebová, Dolní Újezd, Chmelík, Kornice, Kozlov,
Litomyšl, Nedošín, Němčice, Nová Ves, Osík, Pazucha,
Přívrat, Sedliště, Svinná, Višnáry, Záhraď

1937–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Církev československá
4

Farní úřad Litomyšl, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Litomyšl a další

1922

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Litomyšl, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Litomyšl a další

1923

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Litomyšl, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Litomyšl a další

1924

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Litomyšl, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Litomyšl a další

1925

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Litomyšl, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Litomyšl a další

1926

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Litomyšl, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Litomyšl a další

1927

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Litomyšl, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Litomyšl a další

1928

úřední kniha: 1; EJ

544



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Farní úřad Litomyšl, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Litomyšl a další

1929

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Litomyšl, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Litomyšl a další

1930

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Litomyšl, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Litomyšl a další

1931

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Litomyšl, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Litomyšl a další

1932

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Litomyšl, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Litomyšl a další

1933

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Litomyšl, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Litomyšl a další

1934

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Litomyšl, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Litomyšl a další

1935

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Litomyšl, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Litomyšl a další

1936

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Litomyšl, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Litomyšl a další

1937

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Litomyšl, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Litomyšl a další

1938

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Litomyšl, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Litomyšl a další

1939

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Litomyšl, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Litomyšl a další

1940

úřední kniha: 1; EJ

545



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Farní úřad Litomyšl, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Litomyšl a další

1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C
Farní úřad Litomyšl, matrika narozených, územní rozsah:
Litomyšl a další

1942–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C
Farní úřad Litomyšl, matrika narozených, územní rozsah:
Litomyšl a další

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C
Farní úřad Litomyšl, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Litomyšl a další

1922–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C
Farní úřad Litomyšl, index narozených, územní rozsah:
Litomyšl a další

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C
Farní úřad Litomyšl, matrika oddaných, územní rozsah:
Litomyšl a další

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C
Farní úřad Litomyšl, index oddaných, územní rozsah:
Litomyšl a další

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C
Farní úřad Litomyšl, matrika zemřelých, územní rozsah:
Litomyšl a další

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C
Farní úřad Litomyšl, matrika zemřelých, územní rozsah:
Litomyšl a další

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Standesamt
4

původní signatura: B

546



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Standesamt Čistá, matrika narozených, územní rozsah:
Čistá

1939–1940

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Čistá, matrika narozených, územní rozsah:
Čistá

1941–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Janov, matrika narozených, územní rozsah:
Janov

1942–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Litomyšl, matrika narozených, územní rozsah:
Litomyšl

1942–1945

úřední kniha: 1; EJ

3

Okresní úřad, Okresní národní výbor
4

původní signatura: I. - II.
Úřad Litomyšl, matrika narozených, územní rozsah:
Benátky, Bohuňovice, Řídký, Budislav, Cerekvice, Desná,
Dětřichov (Dittersdorf), Vysoké Pole (Hohenfeld), Víska
(Štilfrýdek, Stillfried), Džbánov, České Heřmanice, Borová,
Podšvábí, Netřeby, Horky, Chmelík (Hopfendorf), Chotěnov,
Olšany, Chotovice, Janov (Jansdorf), Gajer (Gayer),
Mendryka (Mändrik), Jarošov, Vranice, Jehnědí, Hrádek,
Kaliště, Karle, Ostrý Kámen (Böhmische Rausenstein),
Koclířov (Ketzelsdorf), Kamenná Horka (Böhmische
Hermsdorf), Hřebeč (Schönhengst), Kornice, Kozlov, Květná
(Blumenau), Borová Krčma (Kieferkratschen), Lažany,
Lezník, Haná, Suchá Lhota, Litomyšl (Leitomischl), Lány,
Suchá, Zahájí, Záhraď, Čistá (Litrbachy, Lauterbach)),
Brlenka (Brünnersteig), Lubná, Makov, Svatá Kateřina,
Mikuleč (Nikl), Kukle (Kukele), Nový Valdek (Neu-Waldek),
Starý Valdek (Alt-Waldek), Mladočov, Morašice, Nedošín,
Němčice, Člupek, Pudilka, Opatov (Abtsdorf), Hvězda
(Sternteich), Královec (Königsberg), Nový Rybník (Neuteich),
Opatovec (Uberdörfel), Košíře (Körber), Český Lačnov
(Böhmische Lotschnau), Osík, Lazaret, Pazucha, Strakov
(Strokele), Pohodlí, Pohora, Vysoký Les, Poříčí, Zrnětín,
Kamenné Sedliště, Příluka, Říkovice, Višňáry, Sebranice,
Třemošná, Vidlatá Seč, Sedliště, Sedlišťka, Nová Sídla,
Semanín (Schirmdorf), Dolní Sloupnice, Končiny, Horní
Sloupnice, Střítež, Svinná, Trstěnice, Tržek, Dolní Újezd,
Horní Újezd, Jiříkov, Václavky, Újezdec, Nová Ves u Jarošova,
Nová Ves u Litomyšle, Vlčkov, Voděrady, Zhoř

1910–1927

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Úřad Litomyšl, matrika narozených, územní rozsah:
Benátky, Bohuňovice, Řídký, Budislav, Cerekvice, Desná,
Dětřichov (Dittersdorf), Vysoké Pole (Hohenfeld), Víska

1927–1940

547



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

(Štilfrýdek, Stillfried), Džbánov, České Heřmanice, Borová,
Podšvábí, Netřeby, Horky, Chmelík (Hopfendorf), Chotěnov,
Olšany, Chotovice, Janov (Jansdorf), Gajer (Gayer),
Mendryka (Mändrik), Jarošov, Vranice, Jehnědí, Hrádek,
Kaliště, Karle, Ostrý Kámen (Böhmische Rausenstein),
Koclířov (Ketzelsdorf), Kamenná Horka (Böhmische
Hermsdorf), Hřebeč (Schönhengst), Kornice, Kozlov, Květná
(Blumenau), Borová Krčma (Kieferkratschen), Lažany,
Lezník, Haná, Suchá Lhota, Litomyšl (Leitomischl), Lány,
Suchá, Zahájí, Záhraď, Čistá (Litrbachy, Lauterbach)),
Brlenka (Brünnersteig), Lubná, Makov, Svatá Kateřina,
Mikuleč (Nikl), Kukle (Kukele), Nový Valdek (Neu-Waldek),
Starý Valdek (Alt-Waldek), Mladočov, Morašice, Nedošín,
Němčice, Člupek, Pudilka, Opatov (Abtsdorf), Hvězda
(Sternteich), Královec (Königsberg), Nový Rybník (Neuteich),
Opatovec (Uberdörfel), Košíře (Körber), Český Lačnov
(Böhmische Lotschnau), Osík, Lazaret, Pazucha, Strakov
(Strokele), Pohodlí, Pohora, Vysoký Les, Poříčí, Zrnětín,
Kamenné Sedliště, Příluka, Říkovice, Višňáry, Sebranice,
Třemošná, Vidlatá Seč, Sedliště, Sedlišťka, Nová Sídla,
Semanín (Schirmdorf), Dolní Sloupnice, Končiny, Horní
Sloupnice, Střítež, Svinná, Trstěnice, Tržek, Dolní Újezd,
Horní Újezd, Jiříkov, Václavky, Újezdec, Nová Ves u Jarošova,
Nová Ves u Litomyšle, Vlčkov, Voděrady, Zhoř
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Úřad Litomyšl, matrika narozených, územní rozsah:
Benátky, Bohuňovice, Řídký, Budislav, Cerekvice, Desná,
Dětřichov (Dittersdorf), Vysoké Pole (Hohenfeld), Víska
(Štilfrýdek, Stillfried), Džbánov, České Heřmanice, Borová,
Podšvábí, Netřeby, Horky, Chmelík (Hopfendorf), Chotěnov,
Olšany, Chotovice, Janov (Jansdorf), Gajer (Gayer),
Mendryka (Mändrik), Jarošov, Vranice, Jehnědí, Hrádek,
Kaliště, Karle, Ostrý Kámen (Böhmische Rausenstein),
Koclířov (Ketzelsdorf), Kamenná Horka (Böhmische
Hermsdorf), Hřebeč (Schönhengst), Kornice, Kozlov, Květná
(Blumenau), Borová Krčma (Kieferkratschen), Lažany,
Lezník, Haná, Suchá Lhota, Litomyšl (Leitomischl), Lány,
Suchá, Zahájí, Záhraď, Čistá (Litrbachy, Lauterbach)),
Brlenka (Brünnersteig), Lubná, Makov, Svatá Kateřina,
Mikuleč (Nikl), Kukle (Kukele), Nový Valdek (Neu-Waldek),
Starý Valdek (Alt-Waldek), Mladočov, Morašice, Nedošín,
Němčice, Člupek, Pudilka, Opatov (Abtsdorf), Hvězda
(Sternteich), Královec (Königsberg), Nový Rybník (Neuteich),
Opatovec (Uberdörfel), Košíře (Körber), Český Lačnov
(Böhmische Lotschnau), Osík, Lazaret, Pazucha, Strakov
(Strokele), Pohodlí, Pohora, Vysoký Les, Poříčí, Zrnětín,
Kamenné Sedliště, Příluka, Říkovice, Višňáry, Sebranice,
Třemošná, Vidlatá Seč, Sedliště, Sedlišťka, Nová Sídla,
Semanín (Schirmdorf), Dolní Sloupnice, Končiny, Horní
Sloupnice, Střítež, Svinná, Trstěnice, Tržek, Dolní Újezd,
Horní Újezd, Jiříkov, Václavky, Újezdec, Nová Ves u Jarošova,
Nová Ves u Litomyšle, Vlčkov, Voděrady, Zhoř

1941–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Úřad Litomyšl, index narozených, územní rozsah: Benátky,
Bohuňovice, Řídký, Budislav, Cerekvice, Desná, Dětřichov
(Dittersdorf), Vysoké Pole (Hohenfeld), Víska (Štilfrýdek,
Stillfried), Džbánov, České Heřmanice, Borová, Podšvábí,
Netřeby, Horky, Chmelík (Hopfendorf), Chotěnov, Olšany,

1910–1949

548



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Chotovice, Janov (Jansdorf), Gajer (Gayer), Mendryka
(Mändrik), Jarošov, Vranice, Jehnědí, Hrádek, Kaliště, Karle,
Ostrý Kámen (Böhmische Rausenstein), Koclířov
(Ketzelsdorf), Kamenná Horka (Böhmische Hermsdorf),
Hřebeč (Schönhengst), Kornice, Kozlov, Květná (Blumenau),
Borová Krčma (Kieferkratschen), Lažany, Lezník, Haná,
Suchá Lhota, Litomyšl (Leitomischl), Lány, Suchá, Zahájí,
Záhraď, Čistá (Litrbachy, Lauterbach)), Brlenka
(Brünnersteig), Lubná, Makov, Svatá Kateřina, Mikuleč
(Nikl), Kukle (Kukele), Nový Valdek (Neu-Waldek), Starý
Valdek (Alt-Waldek), Mladočov, Morašice, Nedošín, Němčice,
Člupek, Pudilka, Opatov (Abtsdorf), Hvězda (Sternteich),
Královec (Königsberg), Nový Rybník (Neuteich), Opatovec
(Uberdörfel), Košíře (Körber), Český Lačnov (Böhmische
Lotschnau), Osík, Lazaret, Pazucha, Strakov (Strokele),
Pohodlí, Pohora, Vysoký Les, Poříčí, Zrnětín, Kamenné
Sedliště, Příluka, Říkovice, Višňáry, Sebranice, Třemošná,
Vidlatá Seč, Sedliště, Sedlišťka, Nová Sídla, Semanín
(Schirmdorf), Dolní Sloupnice, Končiny, Horní Sloupnice,
Střítež, Svinná, Trstěnice, Tržek, Dolní Újezd, Horní Újezd,
Jiříkov, Václavky, Újezdec, Nová Ves u Jarošova, Nová Ves u
Litomyšle, Vlčkov, Voděrady, Zhoř
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Úřad Litomyšl, matrika oddaných, územní rozsah: Benátky,
Bohuňovice, Řídký, Budislav, Cerekvice, Desná, Dětřichov
(Dittersdorf), Vysoké Pole (Hohenfeld), Víska (Štilfrýdek,
Stillfried), Džbánov, České Heřmanice, Borová, Podšvábí,
Netřeby, Horky, Chmelík (Hopfendorf), Chotěnov, Olšany,
Chotovice, Janov (Jansdorf), Gajer (Gayer), Mendryka
(Mändrik), Jarošov, Vranice, Jehnědí, Hrádek, Kaliště, Karle,
Ostrý Kámen (Böhmische Rausenstein), Koclířov
(Ketzelsdorf), Kamenná Horka (Böhmische Hermsdorf),
Hřebeč (Schönhengst), Kornice, Kozlov, Květná (Blumenau),
Borová Krčma (Kieferkratschen), Lažany, Lezník, Haná,
Suchá Lhota, Litomyšl (Leitomischl), Lány, Suchá, Zahájí,
Záhraď, Čistá (Litrbachy, Lauterbach)), Brlenka
(Brünnersteig), Lubná, Makov, Svatá Kateřina, Mikuleč
(Nikl), Kukle (Kukele), Nový Valdek (Neu-Waldek), Starý
Valdek (Alt-Waldek), Mladočov, Morašice, Nedošín, Němčice,
Člupek, Pudilka, Opatov (Abtsdorf), Hvězda (Sternteich),
Královec (Königsberg), Nový Rybník (Neuteich), Opatovec
(Uberdörfel), Košíře (Körber), Český Lačnov (Böhmische
Lotschnau), Osík, Lazaret, Pazucha, Strakov (Strokele),
Pohodlí, Pohora, Vysoký Les, Poříčí, Zrnětín, Kamenné
Sedliště, Příluka, Říkovice, Višňáry, Sebranice, Třemošná,
Vidlatá Seč, Sedliště, Sedlišťka, Nová Sídla, Semanín
(Schirmdorf), Dolní Sloupnice, Končiny, Horní Sloupnice,
Střítež, Svinná, Trstěnice, Tržek, Dolní Újezd, Horní Újezd,
Jiříkov, Václavky, Újezdec, Nová Ves u Jarošova, Nová Ves u
Litomyšle, Vlčkov, Voděrady, Zhoř

1939–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Úřad Litomyšl, index oddaných, územní rozsah: Litomyšl a
další

1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.

549



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Úřad Litomyšl, matrika zemřelých, územní rozsah: Benátky,
Bohuňovice, Řídký, Budislav, Cerekvice, Desná, Dětřichov
(Dittersdorf), Vysoké Pole (Hohenfeld), Víska (Štilfrýdek,
Stillfried), Džbánov, České Heřmanice, Borová, Podšvábí,
Netřeby, Horky, Chmelík (Hopfendorf), Chotěnov, Olšany,
Chotovice, Janov (Jansdorf), Gajer (Gayer), Mendryka
(Mändrik), Jarošov, Vranice, Jehnědí, Hrádek, Kaliště, Karle,
Ostrý Kámen (Böhmische Rausenstein), Koclířov
(Ketzelsdorf), Kamenná Horka (Böhmische Hermsdorf),
Hřebeč (Schönhengst), Kornice, Kozlov, Květná (Blumenau),
Borová Krčma (Kieferkratschen), Lažany, Lezník, Haná,
Suchá Lhota, Litomyšl (Leitomischl), Lány, Suchá, Zahájí,
Záhraď, Čistá (Litrbachy, Lauterbach)), Brlenka
(Brünnersteig), Lubná, Makov, Svatá Kateřina, Mikuleč
(Nikl), Kukle (Kukele), Nový Valdek (Neu-Waldek), Starý
Valdek (Alt-Waldek), Mladočov, Morašice, Nedošín, Němčice,
Člupek, Pudilka, Opatov (Abtsdorf), Hvězda (Sternteich),
Královec (Königsberg), Nový Rybník (Neuteich), Opatovec
(Uberdörfel), Košíře (Körber), Český Lačnov (Böhmische
Lotschnau), Osík, Lazaret, Pazucha, Strakov (Strokele),
Pohodlí, Pohora, Vysoký Les, Poříčí, Zrnětín, Kamenné
Sedliště, Příluka, Říkovice, Višňáry, Sebranice, Třemošná,
Vidlatá Seč, Sedliště, Sedlišťka, Nová Sídla, Semanín
(Schirmdorf), Dolní Sloupnice, Končiny, Horní Sloupnice,
Střítež, Svinná, Trstěnice, Tržek, Dolní Újezd, Horní Újezd,
Jiříkov, Václavky, Újezdec, Nová Ves u Jarošova, Nová Ves u
Litomyšle, Vlčkov, Voděrady, Zhoř

1925–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Úřad Litomyšl, matrika zemřelých, územní rozsah: Benátky,
Bohuňovice, Řídký, Budislav, Cerekvice, Desná, Dětřichov
(Dittersdorf), Vysoké Pole (Hohenfeld), Víska (Štilfrýdek,
Stillfried), Džbánov, České Heřmanice, Borová, Podšvábí,
Netřeby, Horky, Chmelík (Hopfendorf), Chotěnov, Olšany,
Chotovice, Janov (Jansdorf), Gajer (Gayer), Mendryka
(Mändrik), Jarošov, Vranice, Jehnědí, Hrádek, Kaliště, Karle,
Ostrý Kámen (Böhmische Rausenstein), Koclířov
(Ketzelsdorf), Kamenná Horka (Böhmische Hermsdorf),
Hřebeč (Schönhengst), Kornice, Kozlov, Květná (Blumenau),
Borová Krčma (Kieferkratschen), Lažany, Lezník, Haná,
Suchá Lhota, Litomyšl (Leitomischl), Lány, Suchá, Zahájí,
Záhraď, Čistá (Litrbachy, Lauterbach)), Brlenka
(Brünnersteig), Lubná, Makov, Svatá Kateřina, Mikuleč
(Nikl), Kukle (Kukele), Nový Valdek (Neu-Waldek), Starý
Valdek (Alt-Waldek), Mladočov, Morašice, Nedošín, Němčice,
Člupek, Pudilka, Opatov (Abtsdorf), Hvězda (Sternteich),
Královec (Königsberg), Nový Rybník (Neuteich), Opatovec
(Uberdörfel), Košíře (Körber), Český Lačnov (Böhmische
Lotschnau), Osík, Lazaret, Pazucha, Strakov (Strokele),
Pohodlí, Pohora, Vysoký Les, Poříčí, Zrnětín, Kamenné
Sedliště, Příluka, Říkovice, Višňáry, Sebranice, Třemošná,
Vidlatá Seč, Sedliště, Sedlišťka, Nová Sídla, Semanín
(Schirmdorf), Dolní Sloupnice, Končiny, Horní Sloupnice,
Střítež, Svinná, Trstěnice, Tržek, Dolní Újezd, Horní Újezd,
Jiříkov, Václavky, Újezdec, Nová Ves u Jarošova, Nová Ves u
Litomyšle, Vlčkov, Voděrady, Zhoř

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Úřad Litomyšl, index zemřelých, územní rozsah: Litomyšl a
další

1925–1949

550



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

3

Nezařazeno
4

Úřad Litomyšl, matrika zemřelých, územní rozsah: Litomyšl 1939–1949
úřední kniha: 1; EJ

2

Obecní úřad Městečko Trnávka
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: IV.
Farní úřad Chornice, matrika narozených, územní rozsah:
Bezděčí u Trnávky

1871–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Studená Loučka, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Bohdalov

1934–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Městečko Trnávka, matrika narozených, územní
rozsah: Městečko Trnávka, Stará Trnávka, Mezihoří, Lázy,
Petrůvka, Pěčíkov, Plechtinec, Unerázka, Rozstání, Radkov,
Malíkov, Pacov, Ludvíkov, Borová

1897–1924

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Městečko Trnávka, matrika narozených, územní
rozsah: Městečko Trnávka, Stará Trnávka, Mezihoří, Borová,
Lázy, Petrůvka, Pěčíkov, Plechtinec, Rozstání, Radkov,
Malíkov, Pacov, Ludvíkov

1925–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Vranová Lhota, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Vranová Lhota, Vranová,
Hraničky, Jarovice, Hartinkov, Nová Roveň, Stará Roveň,
Veselí (1909-1929)

1908–1929

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Vranová Lhota, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Vranová Lhota, Vranová,
Hraničky, Jarovice, Hartinkov, Nová Roveň, Stará Roveň,
Veselí (1909-1929)

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

551



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: III.
Farní úřad Chornice, matrika oddaných, územní rozsah:
Bezděčí u Trnávky

1871–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Studená Loučka, matrika oddaných, index
oddaných, územní rozsah: Bohdalov

1906–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Městečko Trnávka, matrika oddaných, územní
rozsah: Městečko Trnávka, Stará Trnávka, Rozstání, Pacov,
Ludvíkov, Radkov, Malíkov, Borová, Lazy, Mezihoří, Pěčíkov,
Petrůvka, Plechtinec, Unerázka

1893–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Městečko Trnávka, matrika oddaných, územní
rozsah: Městečko Trnávka

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Vranová Lhota, matrika oddaných, index
oddaných, územní rozsah: Vranová Lhota, Vranová,
Hraničky, Jarovice, hartinkov, Nová Roveň, Stará Roveň,
Veselí

1901–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Vranová Lhota, matrika oddaných, index
oddaných, územní rozsah: Vranová Lhota, Vranová,
Hraničky, Jarovice, hartinkov, Nová Roveň, Stará Roveň,
Veselí

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Chornice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Bezděčí u Trnávky

1871–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Městečko Trnávka, matrika zemřelých, územní
rozsah: Městečko Trnávka, Stará Trnávka, Lázy, Petrůvka,
Mezihoří, Unerázka, Plechtinec, Ludvíkov, Borová, Rozstání,
Radkov, Malíkov, Pěčíkov, Pacov

1890–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Vranová Lhota, matrika zemřelých, index
zemřelých, územní rozsah: Vranová Lhota, Vranová,
Hraničky, Jarovice, Hartinkov, Nová Roveň, Stará Roveň,

1894–1949

552



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Veselí
úřední kniha: 1; EJ

3

Nezařazeno
4

původní signatura: I.
Standesamt Vranová Lhota, matrika narozených, územní
rozsah: Bohdalov

1. 12. 1938 – 1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Standesamt Vranová Lhota, matrika narozených, územní
rozsah: Petrůvka

1. 12. 1938 – 1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Standesamt Vranová Lhota, matrika narozených, územní
rozsah: Pěčíkov, Plechtinec

1. 12. 1938 – 1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Standesamt Vranová Lhota, matrika narozených, územní
rozsah: Unerázka

1. 12. 1938 – 1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Standesamt Vranová Lhota, matrika oddaných, územní
rozsah: Bohdalov

1. 12. 1938 – 1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Standesamt Vranová Lhota, matrika oddaných, územní
rozsah: Pěčíkov, Plechtinec

1. 12. 1938 – 1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Standesamt Vranová Lhota, matrika oddaných, územní
rozsah: Petrůvka

1. 12. 1938 – 1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Standesamt Vranová Lhota, matrika oddaných, územní
rozsah: Unerázka

1. 12. 1938 – 1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Standesamt Vranová Lhota, matrika zemřelých, územní
rozsah: Bohdalov

1. 12. 1938 – 1945

úřední kniha: 1; EJ

553



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: I.
Standesamt Vranová Lhota, matrika zemřelých, územní
rozsah: Pěčíkov, Plechtinec

1. 12. 1938 – 1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Standesamt Vranová Lhota, matrika zemřelých, územní
rozsah: Petrůvka

1. 12. 1938 – 1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Standesamt Vranová Lhota, matrika zemřelých, územní
rozsah: Unerázka

1. 12. 1938 – 1945

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Moravská Třebová
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: XV.
Farní úřad Moravská Třebová, matrika narozených, územní
rozsah: Moravská Třebová

1922–1935

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVI.
Farní úřad Moravská Třebová, matrika narozených, územní
rozsah: Moravská Třebová

1936–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVII.
Farní úřad Moravská Třebová, matrika narozených, územní
rozsah: Moravská Třebová, Sušice, Udánky, Linhartice

1945–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVIII.
Farní úřad Moravská Třebová, matrika narozených, územní
rozsah: Moravská Třebová, Sušice, Udánky, Linhartice

1947–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIX.
Farní úřad Moravská Třebová, matrika narozených, územní
rozsah: Moravská Třebová

1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Moravská Třebová, matrika narozených, územní
rozsah: Udánky

1896–1941

554



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Moravská Třebová, matrika narozených, územní
rozsah: Sušice

1902–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Moravská Třebová, matrika narozených, územní
rozsah: Linhartice

1894–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.
Farní úřad Moravská Třebová, matrika narozených, územní
rozsah: Linhartice, Sušice, Udánky

1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Gruna, matrika narozených, územní rozsah:
Gruna, Borušov, Karlín, Žipotín, Prklišov

1892–1927

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Gruna, matrika narozených, územní rozsah:
Gruna, Borušov, Karlín, Žipotín, Prklišov

1928–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Křenov, matrika narozených, územní rozsah:
Dlouhá Loučka

1912–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Křenov, matrika narozených, územní rozsah:
Křenov, Březina, Janůvky, Přední Arnoštov, Šnekov, Horní
Rudná, Mařín

1907–1923

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Křenov, matrika narozených, územní rozsah:
Křenov, Březina, Dlouhá Loučka, Janůvky, Přední Arnoštov,
Šnekov, Horní Rudná, Mařín

1924–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Kunčina, matrika narozených, územní rozsah:
Kunčina, Nová Ves

1891–1926

úřední kniha: 1; EJ

4

555



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: IX.
Farní úřad Kunčina, matrika narozených, územní rozsah:
Kunčina, Nová Ves

1927–1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Kunčina, matrika narozených, územní rozsah:
Kunčina, Nová Ves

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Třebařov, matrika narozených, územní rozsah:
Třebařov, Petrušov (1910-1947)

1905–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Třebařov, matrika narozených, územní rozsah:
Třebařov, Petrušov

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Staré Město, matrika narozených, územní rozsah:
Staré Město

1872–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Staré Město, matrika narozených, územní rozsah:
Dětřichov

1884–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Staré Město, matrika narozených, územní rozsah:
Dětřichov

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 8a
Farní úřad Staré Město, matrika narozených, územní rozsah:
Dětřichov - lágr

1943–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Staré Město, matrika narozených, územní rozsah:
Radišov

1911–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVII.
Farní úřad Rychnov na Moravě, matrika narozených, územní
rozsah: Rychnov na Moravě

1912–1940

úřední kniha: 1; EJ

556



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: XVIII.
Farní úřad Rychnov na Moravě, matrika narozených, územní
rozsah: Rychnov na Moravě

1941–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Mladějov na Moravě, matrika narozených, územní
rozsah: Mladějov na Moravě

1909–1937

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Mladějov na Moravě, matrika narozených, územní
rozsah: Mladějov na Moravě

1938–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Boršov, matrika narozených, územní rozsah:
Boršov, Útěchov

1896–1932

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Boršov, matrika narozených, územní rozsah:
Boršov, Útěchov

1933–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Gruna, index narozených, územní rozsah: Gruna
a další

1892–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Křenov, index narozených, územní rozsah:
Křenov a další

1907–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Rychnov na Moravě, index narozených, územní
rozsah: Rychnov na Moravě a další

1894–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Boršov, index narozených, oddaných, zemřelých,
územní rozsah: Boršov a další

1877–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Moravská Třebová, matrika oddaných, územní
rozsah: Moravská Třebová

1939–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.
Farní úřad Moravská Třebová, matrika oddaných, územní 1949

557



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

rozsah: Linhartice, Sušice, Udánky
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Gruna, matrika oddaných, územní rozsah: Gruna,
Borušov, Karlín, Žipotín, Prklišov

1899–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Křenov, matrika oddaných, územní rozsah:
Křenov

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Kunčina, matrika oddaných, územní rozsah:
Kunčina, Nová Ves

1889–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Kunčina, matrika oddaných, územní rozsah:
Kunčina, Nová Ves

1948–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III:
Farní úřad Třebařov, matrika oddaných, územní rozsah:
Třebařov, Petrušov (1910-1948)

1895–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Třebařov, matrika oddanýc, územní rozsah:
Třebařov

1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Staré Město, matrika oddaných, územní rozsah:
Staré Město, Dětřichov, Radišov

1890–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIX.
Farní úřad Rychnov na Moravě, matrika oddaných, územní
rozsah: Rychnov na Moravě

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Mladějov na Moravě, matrika oddaných, územní
rozsah: Mladějov na Moravě

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.

558



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Boršov, matrika oddaných, územní rozsah:
Boršov, Útěchov

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Gruna, index oddaných, územní rozsah: Gruna a
další

1899–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Křenov, index oddaných, územní rozsah: Křenov
a další

1919–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Mladějov na Moravě, index oddaných, územní
rozsah: Mladějov na Moravě a další

1892–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Rychnov na Moravě, index oddaných, územní
rozsah: Rychnov na Moravě a další

1892–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIV.
Farní úřad Moravská Třebová, matrika zemřelých, územní
rozsah: Linhartice, Sušice, Udánky

1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIII.
Farní úřad Moravská Třebová, matrika zemřelých, územní
rozsah: Moravská Třebová

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Gruna, matrika zemřelých, územní rozsah: Gruna,
Borušov, Karlín, Žipotín, Prklišov

1928–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Gruna, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Gruna a další

1875–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Křenov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Křenov, Březina, Dlouhá Loučka, Šnekov, Janůvky, Horní
Rudná, Přední Arnoštov, Mařín

1938–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Kunčina, matrika zemřelých, územní rozsah:
Kunčina, Nová Ves

1914–1949

úřední kniha: 1; EJ

559



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Třebařov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Třebařov, Petrušov

1941–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Staré Město, matrika zemřelých, územní rozsah:
Staré Město, Dětřichov, Radišov

1890–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVI.
Farní úřad Rychnov na Moravě, matrika zemřelých, územní
rozsah: Rychnov na Moravě

1904–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.
Farní úřad Mladějov na Moravě, matrika zemřelých, územní
rozsah: Mladějov na Moravě

1870–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Boršov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Boršov, Útěchov

1931–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Křenov, index zemřelých, územní rozsah: Křenov
a další

1918–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Staré Město, index zemřelých, územní rozsah:
Staré Město a další

1817–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Českobratrská církev evangelická
4

původní signatura: I.
Farní úřad Moravská Třebová, matrika narozených, územní
rozsah: Moravská Třebová a další

1901–1928

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Moravská Třebová, matrika narozených, územní
rozsah: Moravská Třebová a další

1929–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Moravská Třebová, matrika narozených, územní 1947–1949

560



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

rozsah: Moravská Třebová a další
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Moravská Třebová, matrika oddaných, územní
rozsah: Moravská Třebová a další

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Moravská Třebová, matrika zemřelých, územní
rozsah: Moravská Třebová a další

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Církev československá
4

původní signatura: I.
Farní úřad Moravská Třebová, matrika narozených, územní
rozsah: Moravská Třebová a další

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Moravská Třebová, matrika oddaných, územní
rozsah: Moravská Třebová a další

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Moravská Třebová, matrika zemřelých, územní
rozsah: Moravská Třebová a další

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Standesamt
4

Standesamt Moravská Třebová, matrika narozených, územní
rozsah: Linhartice, Moravská Třebová, Sušice, Udánky

1939

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Moravská Třebová, matrika narozených, územní
rozsah: Linhartice, Moravská Třebová, Sušice, Udánky

1940

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Moravská Třebová, matrika narozených, územní
rozsah: Linhartice, Moravská Třebová, Sušice, Udánky

1941

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Moravská Třebová, matrika narozených, územní
rozsah: Linhartice, Moravská Třebová, Sušice, Udánky

1942

úřední kniha: 1; EJ

561



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Standesamt Moravská Třebová, matrika narozených, územní
rozsah: Linhartice, Moravská Třebová, Sušice, Udánky

1943

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Moravská Třebová, matrika narozených, územní
rozsah: Linhartice, Moravská Třebová, Sušice, Udánky

1944

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Moravská Třebová, matrika narozených,
oddaných, zemřelých, územní rozsah: Linhartice, Moravská
Třebová, Sušice, Udánky

1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Křenov, matrika narozených, územní rozsah:
Březina, Horní Rudná, Janůvky, Křenov, Pohledy, Přední
Arnoštov, Slatina, Šnekov, Zadní Arnoštov

1939

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Křenov, matrika narozených, územní rozsah:
Březina, Horní Rudná, Janůvky, Křenov, Pohledy, Přední
Arnoštov, Slatina, Šnekov, Zadní Arnoštov

1940

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Křenov, matrika narozených, územní rozsah:
Březina, Horní Rudná, Janůvky, Křenov, Pohledy, Přední
Arnoštov, Slatina, Šnekov, Zadní Arnoštov

1941

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Křenov, matrika narozených, územní rozsah:
Březina, Horní Rudná, Janůvky, Křenov, Pohledy, Přední
Arnoštov, Slatina, Šnekov, Zadní Arnoštov

1942–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Gruna, matrika narozených, územní rozsah:
Gruna a další

1940–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Městečko Trnávka, matrika narozených, územní
rozsah: Městečko Trnávka a další

1940

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Městečko Trnávka, matrika narozených, územní
rozsah: Městečko Trnávka a další

1944–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Dlouhá Loučka, matrika narozených, územní
rozsah: Dlouhá Loučka

1939

úřední kniha: 1; EJ

562



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Standesamt Dlouhá Loučka, matrika narozených, územní
rozsah: Dlouhá Loučka

1940–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Rychnov na Moravě, matrika narozených,
územní rozsah: Rychnov na Moravě a další

1940–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Rychnov na Moravě, matrika narozených,
územní rozsah: Rychnov na Moravě a další

1944–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Třebařov, matrika narozených, územní rozsah:
Koruna, Petrušov, Třebařov - část

1939

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Třebařov, matrika narozených, územní rozsah:
Koruna, Petrušov, Třebařov - část

1940–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Staré Město, matrik narozených, územní
rozsah: Dětřichov u Moravské Třebové, Radišov, Staré Město

1939

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Staré Město, matrik narozených, územní
rozsah: Dětřichov u Moravské Třebové, Radišov, Staré Město

1940–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Staré Město, matrik narozených, územní
rozsah: Dětřichov u Moravské Třebové, Radišov, Staré Město

1944–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Boršov, matrika narozených, územní rozsah:
Boršov, Útěchov

1939

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Boršov, matrika narozených, územní rozsah:
Boršov, Útěchov

1940–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Kunčina, matrika narozených, územní rozsah:
Kunčina, Nová Ves

1941–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Dlouhá Loučka, index narozených, oddaných, 1939–1944
563



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

zemřelých, územní rozsah: Dlouhá Loučka
úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Rychnov na Moravě, index narozených, územní
rozsah: Rychnov na Moravě a další

1942–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Rychnov na Moravě, index narozených,
oddaných, zemřelých, územní rozsah: Rychnov na Moravě a
další

1940–1942

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Rychnov na Moravě, index narozených,
oddaných, zemřelých, územní rozsah: Rychnov na Moravě a
další

1943–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Třebařov, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Koruna, Petrušov, Třebařov -
část

1939–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Staré Město, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Dětřichov u Moravské Třebové,
Radišov, Staré Město

1939–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Boršov, index narozených, územní rozsah:
Boršov, Útěchov

1940–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Kunčina, index narozených, územní rozsah:
Kunčina, Nová Ves

1941–1945

úřední kniha: 1; EJ

3

Okresní úřad, Okresní národní výbor
4

původní signatura: II.
Úřad Moravská Třebová, matrika narozených, územní
rozsah: Moravská Třebová a další

1922–1923

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Úřad Moravská Třebová, matrika narozených, územní
rozsah: Moravská Třebová a další

1924–1938

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Úřad Moravská Třebová, matrika narozených, územní 1938–1939

564



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

rozsah: Moravská Třebová a další
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Úřad Moravská Třebová, matrika narozených, územní
rozsah: Moravská Třebová a další

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Úřad Moravská Třebová, matrika oddaných, územní rozsah:
Moravská Třebová a další

1945–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Úřad Moravská Třebová, matrika oddaných, územní rozsah:
Moravská Třebová a další

1948–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. a
Úřad Moravská Třebová, matrika zemřelých, územní rozsah:
Moravská Třebová a další

1945

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Polička
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: XVI.
Farní úřad Borová, matrika narozených, územní rozsah:
Borová

1905–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.
Farní úřad Borová, matrika narozených, územní rozsah:
Svatá Kateřina

1887 – 1. 7. 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XV.
Farní úřad Borová, matrika narozených, územní rozsah:
Oldřiš

29. 5. 1896 – 15. 8. 1943

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Borová, matrika narozených, územní rozsah:
Oldřiš

16. 9. 1943 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Borová, matrika narozených, územní rozsah: 1889–1948

565



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Pustá Rybná (17.10.1896-13.6.1947), Březiny
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. B
Farní úřad Polička, matrika narozených, územní rozsah:
Polička

1910–1932

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. B
Farní úřad Polička, matrika narozených, územní rozsah:
Polička

1933–1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. B
Farní úřad Polička, matrika narozených, územní rozsah:
Polička

1943 – 15. 2. 1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V. B
Farní úřad Polička, matrika narozených, územní rozsah:
Polička

15. 2. 1945 – 15. 8. 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.B
Farní úřad Polička, matrika narozených, územní rozsah:
Polička

15. 8. 1948 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Polička, matrika narozených, územní rozsah:
Jelínek

1837 – 24. 5. 1938

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G
Farní úřad Sádek, matrika narozených, územní rozsah:
Kamenec u Poličky

1901–1923

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: CH
Farní úřad Sádek, matrika narozených, územní rozsah:
Kamenec u Poličky, Sádek (1948-1949)

1924–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H
Farní úřad Sádek, matrika narozených, územní rozsah:
Sádek

1920–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.

566



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Korouhev, matrika narozených, územní rozsah:
Korouhev

9. 6. 1885 – 20. 6. 1924

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XV.
Farní úřad Korouhev, matrika narozených, územní rozsah:
Korouhev

26. 6. 1924 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F1
Farní úřad Květná, matrika narozených, územní rozsah:
Květná, Borová Krčma

1895–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Telecí, matrika narozených, územní rozsah:
Lačnov

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX
Farní úřad Telecí, matrika narozených, územní rozsah:
Telecí

1909–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: L
Farní úřad Pomezí, matrika narozených, územní rozsah:
Modřec

1867–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G
Farní úřad Pomezí, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Balda

1785 – 21. 1. 1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: R
Farní úřad Pomezí, matrika narozených, územní rozsah:
Pomezí

7. 10. 1914 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Sebranice, matrika narozených, územní rozsah:
Pohora, Lezník

19. 8. 1888 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Sebranice, matrika narozených, územní rozsah:
Široký Důl

1872–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E II.
Farní úřad Pustá Kamenice, matrika narozených, územní 1906–1949

567



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

rozsah: Pustá Kamenice
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Stašov, matrika narozených, územní rozsah:
Stašov

1912–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Borová, index narozených, územní rozsah:
Borová

1835–1942

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Borová, index narozených, územní rozsah:
Borová

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I. N.
Farní úřad Polička, index narozených, územní rozsah:
Polička

1871–1927

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I. N.
Farní úřad Polička, index narozených, územní rozsah:
Polička

1928–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Sádek, index narozených, územní rozsah: Sádek 1837–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Korouhev, index narozených, územní rozsah:
Korouhev, Sedliště, Trhonice

1873–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Telecí, index narozených, oddaných, zemřelých,
územní rozsah: Telecí

1787–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Sebranice, index narozených, územní rozsah:
Pohora, Lezník

1897–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Pomezí, index narozených, oddaných, územní
rozsah: Pomezí

1784–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Pustá Kamenice, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Pustá Kamenice

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

568



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: VI.
Farní úřad Borová, matrika oddaných, územní rozsah:
Borová

9. 7. 1844 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIV.
Farní úřad Borová, matrika oddaných, územní rozsah: Svatá
Kateřina

16. 9. 1945 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Borová, matrika oddaných, územní rozsah: Oldřiš 1913–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.C
Farní úřad Polička, matrika oddaných, územní rozsah:
Polička

3. 11. 1914 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E
Farní úřad Sádek, matrika oddaných, územní rozsah:
Kamenec u Poličky

11. 7. 1942 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C
Farní úřad Sádek, matrika oddaných, územní rozsah: Sádek 1935–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVI.
Farní úřad Korouhev, matrika oddaných, územní rozsah:
Korouhev

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D1
Farní úřad Květná, matrika oddaných, územní rozsah:
Květná

1940–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Telecí, matrika oddaných, územní rozsah: Lačnov 1838–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Telecí, matrika oddaných, územní rozsah: Telecí 1843–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M
Farní úřad Pomezí, matrika oddaných, územní rozsah:
Modřec

1873–1949

569



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D
Farní úřad Pomezí, matrika oddaných, územní rozsah:
Modřec

6. 10. 1940 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D/II.
Farní úřad Pustá Kamenice, matrika oddaných, územní
rozsah: Pustá Kamenice

6. 8. 1916 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E/II.
Farní úřad Pustá Kamenice, matrika oddaných, územní rozsah: Čachnov, Ruda
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Stašov, matrika oddaných, územní rozsah: Stašov 1922–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Borová, index oddaných, územní rozsah: Borová 1903–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I. O.
Farní úřad Polička, index oddaných, územní rozsah: Polička 1871–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Sádek, index oddaných, územní rozsah: Sádek 1937–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Korouhev, index oddaných, územní rozsah:
Korouhev

1784–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.
Farní úřad Borová, matrika zemřelých, územní rozsah: Svatá
Kateřina

11. 11. 1852 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XV.
Farní úřad Borová, matrika zemřelých, územní rozsah:
Oldřiš, Pustá Rybná (1898-1949), Březiny (1898-1949),
Borová (1898-1949), Blatina + Kobylí + Damašek (1898-
8.1.1919)

19. 8. 1888 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Polička, matrika zemřelých, územní rozsah:
Polička

1945–1949

570



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Farní úřad Sádek, matrika zemřelých, územní rozsah:
Kamenec u Poličky

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A
Farní úřad Sádek, matrika zemřelých, územní rozsah: Sádek 1901–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.
Farní úřad Korouhev, matrika zemřelých, územní rozsah:
Korouhev, Sedliště (1904-1949), Trhonice (1903-1949)

1888–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C1
Farní úřad Květná, matrika zemřelých, územní rozsah:
Květná

1872–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Telecí, matrika zemřelých, územní rozsah: Lačnov 1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Telecí, matrika zemřelých, územní rozsah: Telecí 7. 5. 1858 – 1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Pomezí, matrika zemřelých, územní rozsah:
Modřec

1931–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: P
Farní úřad Pomezí, matrika zemřelých, územní rozsah:
Pomezí

1897–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G
Farní úřad Pustá Kamenice, matrika zemřelých, územní
rozsah: Pustá Kamenice

1906–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Stašov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Stašov

1903–1949

úřední kniha: 1; EJ

571



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Farní úřad Borová, index zemřelých, územní rozsah: Borová 1943–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Polička, index zemřelých, územní rozsah: Polička 1932–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Korouhev, index zemřelých, územní rozsah:
Korouhev

1783–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Sádek, index zemřelých, územní rozsah: Sádek 1837–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Pomezí, index úmrtí, územní rozsah: Pomezí 1784–1949
úřední kniha: 1; EJ

3

Českobratrská církev evangelická
4

původní signatura: V.
Farní úřad Borová, matrika narozených, územní rozsah:
Borová

1883–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N
Farní úřad Polička, matrika narozených, územní rozsah:
Polička

5. 8. 1921 – 1934

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: PN III.
Farní úřad Polička, matrika narozených, územní rozsah:
Polička

1935 – 17. 8. 1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: PN IV.
Farní úřad Polička, matrika narozených, územní rozsah:
Polička

23. 8. 1942 – 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Polička, matrika narozených, územní rozsah:
Polička

1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 1
Farní úřad Pustá Rybná, matrika narozených, územní
rozsah: Pustá Rybná

1893 – 22. 8. 1930

úřední kniha: 1; EJ

572



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: 2
Farní úřad Pustá Rybná, matrika narozených, územní
rozsah: Pustá Rybná

22. 2. 1931 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: K
Farní úřad Telecí, matrika narozených, územní rozsah:
Telecí

24. 3. 1925 – 1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: L
Farní úřad Telecí, matrika narozených, územní rozsah:
Telecí

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I
Farní úřad Telecí, matrika narozených, územní rozsah:
Telecí

1907 – 12. 3. 1925

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Borová, matrika oddaných, územní rozsah:
Borová

31. 12. 1882 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Polička, matrika oddaných, územní rozsah:
Polička

8. 4. 1947 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 2
Farní úřad Pustá Rybná, matrika oddaných, územní rozsah:
Pustá Rybná

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Borová, matrika zemřelých, územní rozsah:
Borová

1925–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: P.Z. 2
Farní úřad Polička, matrika zemřelých, územní rozsah:
Polička

23. 5. 1926 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Telecí, matrika zemřelých, územní rozsah: Telecí 1946–1949
úřední kniha: 1; EJ

573



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: 1
Farní úřad Pustá Rybná, matrika zemřelých, územní rozsah:
Pustá Rybná

1893–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Standesamt
4

původní signatura: B 1
Standesamt Polička, matrika narozených, územní rozsah: Polička
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Pomezí, matrika narozených, územní rozsah:
Pomezí

4. 8. 1939 – 31. 12. 1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Pomezí, matrika narozených, územní rozsah:
Pomezí

1940

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Pomezí, matrika narozených, územní rozsah:
Pomezí

1941 – 1. 5. 1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Polička, index narozených, územní rozsah:
Polička

1941 – 1. 5. 1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: kniha snoubenců
Standesamt Pomezí, matrika oddaných, územní rozsah:
Pomezí

8. 8. 1939 – 10. 2. 1945

úřední kniha: 1; EJ

3

Okresní úřad, Okresní národní výbor
4

původní signatura: I.
Úřad Polička, matrika narozených, územní rozsah: Polička 13. 2. 1901 – 3. 5. 1924
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Úřad Polička, matrika narozených, územní rozsah: Polička 11. 7. 1924 – 1928
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Úřad Polička, matrika narozených, územní rozsah: Polička 1929–1940

574



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Úřad Polička, matrika narozených, územní rozsah: Polička 11. 5. 1945 – 1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IN
Úřad Polička, index narozených, územní rozsah: Polička 1901–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Úřad Polička, matrika oddaných, územní rozsah: Polička 14. 11. 1936 – 1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IM
Úřad Polička, index oddaných, územní rozsah: Polička 9. 5. 1870 – 1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Úřad Polička, matrika zemřelých, územní rozsah: Polička 15. 7. 1937 – 1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IU
Úřad Polička, index zemřelých, územní rozsah: Polička 26. 7. 1903 – 1949
úřední kniha: 1; EJ

2

Obecní úřad Sloupnice
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: II. N
Farní úřad České Heřmanice, matrika narozených, územní
rozsah: České Heřmanice

1890–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. N
Farní úřad České Heřmanice, matrika narozených, územní
rozsah: Tisová

1885–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. O
Farní úřad České Heřmanice, matrika narozených, územní
rozsah: Betlém, Borová, České Heřmanice, Horky,
Chotěšiny, Netřeby, Orlov, Pekárka, Podšvábí, Tisová,
Voděrady, Vračovice, Zálší

1924–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

575



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: S
Farní úřad Horní Sloupnice, matrika narozených, územní
rozsah: Džbánov, Vlčkov (1891-1939), Horní Sloupnice +
Dolní Sloupnice (1897-1935)

1872–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Horní Sloupnice, matrika narozených, územní
rozsah:  Vlčkov (1940-1949), Horní Sloupnice, Dolní
Sloupnice

1935–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad České Heřmanice, index narozených, územní
rozsah: Betlém, Borová, České Heřmanice, Horky,
Chotěšiny, Netřeby, Orlov, Pekárka, Podšvábí, Tisová,
Voděrady, Vračovice, Zálší

1924–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. M
Farní úřad České Heřmanice, index narozených, územní
rozsah: České Heřmanice a další

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. M
Farní úřad České Heřmanice, matrika oddaných, územní
rozsah: České Heřmanice

1838–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: U
Farní úřad Horní Sloupnice, matrika oddaných, územní
rozsah: Sloupnice

1893–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M IV.
Farní úřad Horní Sloupnice, matrika oddaných, územní
rozsah: Džbánov

1844–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N. V.
Farní úřad Horní Sloupnice, matrika oddaných, územní
rozsah: Vlčkov

1844–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Sloupnice, index oddaných, územní rozsah:
Dolní Sloupnice, Džbánov, Horní Sloupnice, Končiny, Vlčkov

1892–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: L
Farní úřad České Heřmanice, matrika zemřelých, územní
rozsah: Betlém, Borová, České Heřmanice, Horky,
Chotěšiny, Netřeby, Orlov, Pekárka, Podšvábí, Tisová,

1914–1949

576



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Voděrady, Vračovice, Zálší
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: R
Farní úřad Horní Sloupnice, matrika zemřelých, územní
rozsah: Horní Sloupnice, Dolní Sloupnice, Vlčkov (1857-
1949), Džbánov (1864-1949)

1856–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad České Heřmanice, index zemřelých, územní
rozsah: Betlém, Borová, České Heřmanice, Horky,
Chotěšiny, Netřeby, Orlov, Pekárka, Podšvábí, Tisová,
Voděrady, Vračovice, Zálší

1914–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Sloupnice, index zemřelých, územní rozsah:
Dolní Sloupnice, Džbánov, Horní Sloupnice, Končiny, Vlčkov

1892–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Českobratrská církev evangelická
4

původní signatura: I.B
Farní úřad Džbánov, matrika narozených, územní rozsah:
Džbánov a další

1880–1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. B
Farní úřad Džbánov, matrika narozených, územní rozsah:
Džbánov a další

1940 – srpen 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Džbánov, matrika narozených, územní rozsah:
Džbánov a další

září 1949 – prosinec 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dolní Sloupnice, matrika narozených, územní
rozsah: Běstovice, Bohuňovice, Borohrádek, Borová, Bučina,
Cerekvice nad Loučnou, Česká Třebová, České Heřmanice,
Číčová, Člupek, Derflík, Dolní Jelení, Dolní Sloupnice,
Džbánov, Horky, Horní Jelení, Horní Sloupnice, Horní
Třešňovec, Hrádek, Chleny, Choceň, Chotěšiny, Javorník,
Jehnědí, Končiny, Kosořín, Kostelec nad Orlicí, Litomyšl, Malá
Čermná, Mostek, Nasavrky, Nedošín, Netřeby, Němčice,
Nová Sídla, Svatý Jiří, Orlov, Osík, Parník, Pazucha, Peklo
nad Zdobnicí, Plchůvky, Prochody, Přívrat, Pudilka, Řetová,
Řetůvka, Řídký, Seč, Sedliště, Skořenice, Sudličkova Lhota,
Suchá, Svinná,  Tisová, Třebovice, Ústí nad Orlicí, Václavky,
Velká Čermná nad Orlicí, Vlčkov, Voděrady, Vračovice,
Vrchovina, Vysoké Mýto, Zálší, Zářecká Lhota, Zhoř

1939–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

577



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: XV.
Farní úřad Dolní Sloupnice, matrika narozených, územní
rozsah: Běstovice, Bohuňovice, Borohrádek, Borová, Bučina,
Cerekvice nad Loučnou, Česká Třebová, České Heřmanice,
Číčová, Člupek, Derflík, Dolní Jelení, Dolní Sloupnice,
Džbánov, Horky, Horní Jelení, Horní Sloupnice, Horní
Třešňovec, Hrádek, Chleny, Choceň, Chotěšiny, Javorník,
Jehnědí, Končiny, Kosořín, Kostelec nad Orlicí, Litomyšl, Malá
Čermná, Mostek, Nasavrky, Nedošín, Netřeby, Němčice,
Nová Sídla, Svatý Jiří, Orlov, Osík, Parník, Pazucha, Peklo
nad Zdobnicí, Plchůvky, Prochody, Přívrat, Pudilka, Řetová,
Řetůvka, Řídký, Seč, Sedliště, Skořenice, Sudličkova Lhota,
Suchá, Svinná,  Tisová, Třebovice, Ústí nad Orlicí, Václavky,
Velká Čermná nad Orlicí, Vlčkov, Voděrady, Vračovice,
Vrchovina, Vysoké Mýto, Zálší, Zářecká Lhota, Zhoř

1923–1930

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVIII.
Farní úřad Dolní Sloupnice, matrika narozených, územní
rozsah: Běstovice, Bohuňovice, Borohrádek, Borová, Bučina,
Cerekvice nad Loučnou, Česká Třebová, České Heřmanice,
Číčová, Člupek, Derflík, Dolní Jelení, Dolní Sloupnice,
Džbánov, Horky, Horní Jelení, Horní Sloupnice, Horní
Třešňovec, Hrádek, Chleny, Choceň, Chotěšiny, Javorník,
Jehnědí, Končiny, Kosořín, Kostelec nad Orlicí, Litomyšl, Malá
Čermná, Mostek, Nasavrky, Nedošín, Netřeby, Němčice,
Nová Sídla, Svatý Jiří, Orlov, Osík, Parník, Pazucha, Peklo
nad Zdobnicí, Plchůvky, Prochody, Přívrat, Pudilka, Řetová,
Řetůvka, Řídký, Seč, Sedliště, Skořenice, Sudličkova Lhota,
Suchá, Svinná,  Tisová, Třebovice, Ústí nad Orlicí, Václavky,
Velká Čermná nad Orlicí, Vlčkov, Voděrady, Vračovice,
Vrchovina, Vysoké Mýto, Zálší, Zářecká Lhota, Zhoř

květen 1930 – 1939

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Džbánov, matrika oddaných, územní rozsah:
Džbánov a další

1880–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XX.
Farní úřad Dolní Sloupnice, matrika oddaných, územní
rozsah: Běstovice, Bohuňovice, Borohrádek, Borová, Bučina,
Cerekvice nad Loučnou, Česká Třebová, České Heřmanice,
Číčová, Člupek, Derflík, Dolní Jelení, Dolní Sloupnice,
Džbánov, Horky, Horní Jelení, Horní Sloupnice, Horní
Třešňovec, Hrádek, Chleny, Choceň, Chotěšiny, Javorník,
Jehnědí, Končiny, Kosořín, Kostelec nad Orlicí, Litomyšl, Malá
Čermná, Mostek, Nasavrky, Nedošín, Netřeby, Němčice,
Nová Sídla, Svatý Jiří, Orlov, Osík, Parník, Pazucha, Peklo
nad Zdobnicí, Plchůvky, Prochody, Přívrat, Pudilka, Řetová,
Řetůvka, Řídký, Seč, Sedliště, Skořenice, Sudličkova Lhota,
Suchá, Svinná,  Tisová, Třebovice, Ústí nad Orlicí, Václavky,
Velká Čermná nad Orlicí, Vlčkov, Voděrady, Vračovice,
Vrchovina, Vysoké Mýto, Zálší, Zářecká Lhota, Zhoř

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVII.
Farní úřad Dolní Sloupnice, matrika oddaných, index
oddaných, územní rozsah: Běstovice, Bohuňovice,

březen 1924 – 1943

578



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Borohrádek, Borová, Bučina, Cerekvice nad Loučnou, Česká
Třebová, České Heřmanice, Číčová, Člupek, Derflík, Dolní
Jelení, Dolní Sloupnice, Džbánov, Horky, Horní Jelení, Horní
Sloupnice, Horní Třešňovec, Hrádek, Chleny, Choceň,
Chotěšiny, Javorník, Jehnědí, Končiny, Kosořín, Kostelec nad
Orlicí, Litomyšl, Malá Čermná, Mostek, Nasavrky, Nedošín,
Netřeby, Němčice, Nová Sídla, Svatý Jiří, Orlov, Osík, Parník,
Pazucha, Peklo nad Zdobnicí, Plchůvky, Prochody, Přívrat,
Pudilka, Řetová, Řetůvka, Řídký, Seč, Sedliště, Skořenice,
Sudličkova Lhota, Suchá, Svinná,  Tisová, Třebovice, Ústí
nad Orlicí, Václavky, Velká Čermná nad Orlicí, Vlčkov,
Voděrady, Vračovice, Vrchovina, Vysoké Mýto, Zálší,
Zářecká Lhota, Zhoř
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Džbánov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Džbánov a další

1880–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVI.
Farní úřad Dolní Sloupnice, matrika zemřelých, územní
rozsah: Běstovice, Bohuňovice, Borohrádek, Borová, Bučina,
Cerekvice nad Loučnou, Česká Třebová, České Heřmanice,
Číčová, Člupek, Derflík, Dolní Jelení, Dolní Sloupnice,
Džbánov, Horky, Horní Jelení, Horní Sloupnice, Horní
Třešňovec, Hrádek, Chleny, Choceň, Chotěšiny, Javorník,
Jehnědí, Končiny, Kosořín, Kostelec nad Orlicí, Litomyšl, Malá
Čermná, Mostek, Nasavrky, Nedošín, Netřeby, Němčice,
Nová Sídla, Svatý Jiří, Orlov, Osík, Parník, Pazucha, Peklo
nad Zdobnicí, Plchůvky, Prochody, Přívrat, Pudilka, Řetová,
Řetůvka, Řídký, Seč, Sedliště, Skořenice, Sudličkova Lhota,
Suchá, Svinná,  Tisová, Třebovice, Ústí nad Orlicí, Václavky,
Velká Čermná nad Orlicí, Vlčkov, Voděrady, Vračovice,
Vrchovina, Vysoké Mýto, Zálší, Zářecká Lhota, Zhoř

1931–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Nezařazeno
4

římskokatolický index narozených 1892–1949
úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Svitavy
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: V
Farní úřad Svitavy, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Český Lačnov, Hradec nad Svitavou - část,
Javorník, Lačnov (Moravský Lačnov), Lány (Čtyřicet Lánů),
Svitavy - Město, Svitavy - Předměstí

1922–1934

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: W

579



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Svitavy, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Český Lačnov, Hradec nad Svitavou - část,
Javorník, Lačnov (Moravský Lačnov), Lány (Čtyřicet Lánů),
Svitavy - Město, Svitavy - Předměstí

1935–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A I
Farní úřad Svitavy, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Český Lačnov, Hradec nad Svitavou - část,
Javorník, Lačnov (Moravský Lačnov), Lány (Čtyřicet Lánů),
Svitavy - Město, Svitavy - Předměstí

1945–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B I
Farní úřad Svitavy, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Český Lačnov, Hradec nad Svitavou - část,
Javorník, Lačnov (Moravský Lačnov), Lány (Čtyřicet Lánů),
Svitavy - Město, Svitavy - Předměstí

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C I
Farní úřad Svitavy, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Český Lačnov, Hradec nad Svitavou - část,
Javorník, Lačnov (Moravský Lačnov), Lány (Čtyřicet Lánů),
Svitavy - Město, Svitavy - Předměstí

12. 10. 1949 – 31. 12. 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Z
Farní úřad Svitavy, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Hradec nad Svitavou (1940-1941), Svitavy
(1942-1944)

1940–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: S
Farní úřad Svitavy, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Čtyřicet Lánů

1914–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: T
Farní úřad Svitavy, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Čtyřicet Lánů

1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: R
Farní úřad Svitavy, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Moravský Lačnov

1907–1949

úřední kniha: 1; EJ
veřejná poznámka: časový rozsah: 1907-1941, 1949

4

původní signatura: A VI.
Farní úřad Svitavy, matrika narozených, územní rozsah:
Lačnov

1873–1949

580



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: P
Farní úřad Svitavy, matrika narozených, územní rozsah:
Javorník

1891–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: P
Farní úřad Svitavy, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Hradec nad Svitavou - část

1891–1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: R
Farní úřad Svitavy, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Hradec nad Svitavou - část

1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B XII.
Farní úřad Opatov, matrika narozených, územní rozsah:
Opatov, Opatovec, Nový Rybník, Královec

1902–1926

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B 14
Farní úřad Opatov, matrika narozených, územní rozsah:
Opatov, Opatovec, Nový Rybník, Královec

1926–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 2
Farní úřad Opatov, matrika narozených, územní rozsah:
Opatov, Opatovec, Nový Rybník, Královec

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A I.
Farní úřad Opatov, matrika narozených, územní rozsah:
Hvězda

1925–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B 13
Farní úřad Opatov, matrika narozených, územní rozsah:
Opatovec

1915–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Opatov, matrika narozených, územní rozsah:
Opatovec

1940

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A 14
Farní úřad Opatov, matrika narozených, územní rozsah:
Opatovec

1934–1946

581



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B 9
Farní úřad Opatov, matrika narozených, územní rozsah:
Královec (1874-1945), Hvězda (1874-1924), Nový Rybník

1874–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Mikuleč, matrika narozených, územní rozsah:
Mikuleč

1869–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Mikuleč, matrika narozených, územní rozsah:
Kukle

1903–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Sklené, matrika narozených, územní rozsah:
Sklené

1889–1940

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Sklené, matrika narozených, územní rozsah:
Sklené

1941–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Sklené, matrika narozených, územní rozsah:
Sklené

1948–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Hradec nad Svitavou, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Hradec nad Svitavou - část

1915–1936

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Hradec nad Svitavou, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Hradec nad Svitavou - část

1937–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A III.
Farní úřad Košíře, matrika narozených,  územní rozsah:
Košíře

1873–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Košíře, matrika narozených,  územní rozsah:
Košíře

1949

582



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A IV.
Farní úřad Košíře, matrika narozených,  územní rozsah:
Starý Valdek

1902–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A V.
Farní úřad Košíře, matrika narozených,  územní rozsah:
Nový Valdek

1873–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B 11
Farní úřad Dětřichov, matrika narozených, územní rozsah:
Dětřichov, Víska, Vysoké Pole

1912–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 2
Farní úřad Dětřichov, matrika narozených, územní rozsah:
Dětřichov, Víska, Vysoké Pole

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B 10
Farní úřad Dětřichov, matrika narozených, územní rozsah:
Víska

1902–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B 4
Farní úřad Dětřichov, matrika narozených, územní rozsah:
Vysoké Pole

1894–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B IV.
Farní úřad Koclířov, matrik narozených, územní rozsah:
Hřebeč

1874–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H
Farní úřad Koclířov, matrik narozených, územní rozsah:
Koclířov

1912–1927

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: K
Farní úřad Koclířov, matrik narozených, územní rozsah:
Koclířov

1927–1940

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: L
Farní úřad Koclířov, matrik narozených, územní rozsah: 1941–1949

583



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Koclířov
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Kamenná Horka, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Česká Kamenná Horka

1900–1930

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Kamenná Horka, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Česká Kamenná Horka

1931–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 10
Farní úřad Kamenná Horka, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Moravská Kamenná Horka

1923–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G VII.
Farní úřad Kamenná Horka, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, index narozených, oddaných, zemřelých, územní
rozsah: Česká Kamenná Horka (N 1857-1899, Z 1857-1934)

1857–1937

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Moravská Radiměř, matrika narozených, územní
rozsah: Moravská Radiměř, Česká Radiměř

1897–1921

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Moravská Radiměř, matrika narozených, územní
rozsah: Moravská Radiměř, Česká Radiměř

1922–1936

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Moravská Radiměř, matrika narozených, územní
rozsah: Moravská Radiměř, Česká Radiměř

1937–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D
Farní úřad Rohozná, matrika narozených, územní rozsah:
Rohozná, Manova Lhota, Rohozenské Hamry

1903–1924

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E V.
Farní úřad Rohozná, matrika narozených, územní rozsah:
Rohozná, Manova Lhota, Rohozenské Hamry

1924–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

584



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: VIII.
Farní úřad Vendolí, matrika narozených, územní rozsah:
Vendolí

1919–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D 4
Farní úřad Opatov, index narozených, územní rozsah:
Opatov, Opatovec, Nový Rybník, Královec

1886–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Košíře, index narozených, územní rozsah: Košíře,
Nový Valdek, Starý Valdek, Opatovec

1831–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Mikuleč, index narozených, územní rozsah:
Mikuleč, Kukle

1903–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A
Farní úřad Dětřichov, index narozených, územní rozsah:
Dětřichov, Vysoké Pole

1784–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Rohozná, index narozených, územní rozsah:
Rohozná, Manova Lhota, Rohozenské Hamry

1865–1935

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Rohozná, index narozených, územní rozsah:
Rohozná, Manova Lhota, Rohozenské Hamry

1936–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: K
Farní úřad Svitavy, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Český Lačnov, Hradec nad Svitavou - část,
Javorník, Lačnov (Moravský Lačnov), Lány (Čtyřicet Lánů),
Svitavy - Město, Svitavy - Předměstí

1938–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: L
Farní úřad Svitavy, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Český Lačnov, Hradec nad Svitavou - část,
Javorník, Lačnov (Moravský Lačnov), Lány (Čtyřicet Lánů),
Svitavy - Město, Svitavy - Předměstí

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: L
Farní úřad Svitavy, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Čtyřicet Lánů, Moravský Lačnov, Hradec nad
Svitavou, Javorník

1938–1949

úřední kniha: 1; EJ

585



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: A 13
Farní úřad Opatov, matrika oddaných, územní rozsah:
Opatov, Opatovec, Nový Rybník, Královec

1922–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 1
Farní úřad Opatov, matrika oddaných, územní rozsah:
Opatov, Opatovec, Nový Rybník, Královec

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A 10
Farní úřad Opatov, matrika oddaných, územní rozsah:
Královec

1841–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Mikuleč, matrika oddaných, územní rozsah:
Mikuleč (1881-1949), Kukle (1879-1902)

1879–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Sklené, matrika oddaných, územní rozsah: Sklené 1932–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Hradec nad Svitavou, matrika oddaných, územní
rozsah: Hradec nad Svitavou - část

1944–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 7
Farní úřad Hradec nad Svitavou, matrika oddaných, územní
rozsah: Hradec nad Svitavou - část

1948–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Hradec nad Svitavou, matrika oddaných, územní
rozsah: Hradec nad Svitavou - část

1919–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B II.
Farní úřad Košíře, matrika oddaných, územní rozsah: Starý
Valdek

1862–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B III.
Farní úřad Košíře, matrika oddaných, územní rozsah: Košíře 1925–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

586



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: A 5
Farní úřad Dětřichov, matrika oddaných, územní rozsah:
Dětřichov, Víska, Vysoké Pole

1906–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 1
Farní úřad Dětřichov, matrika oddaných, územní rozsah:
Dětřichov, Víska, Vysoké Pole

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A 3
Farní úřad Dětřichov, matrika oddaných, územní rozsah:
Víska

1879–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A 4
Farní úřad Dětřichov, matrika oddaných, územní rozsah:
Vysoké Pole

1887–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B II.
Farní úřad Koclířov, matrika oddaných, územní rozsah:
Hřebeč

1841–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Koclířov, matrika oddaných, územní rozsah:
Koclířov

1898–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Kamenná Horka, matrika oddaných, územní
rozsah: Moravská Kamenná Horka

1903–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Moravská Radiměř, matrika oddaných, územní
rozsah: Moravská Radiměř, Česká Radiměř

1939–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: CV
Farní úřad Rohozná, matrika oddaných, územní rozsah:
Rohozná, Manova Lhota, Rohozenské Hamry

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C IV.
Farní úřad Rohozná, matrika oddaných, územní rozsah:
Rohozná, Manova Lhota, Rohozenské Hamry

1902–1944

úřední kniha: 1; EJ

587



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: VI.
Farní úřad  Vendolí, matrika oddaných, územní rozsah:
Vendolí

1924–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D2
Farní úřad Opatov, index oddaných, územní rozsah: Opatov,
Opatovec, Nový Rybník, Královec

1771–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Košíře, index oddaných, územní rozsah: Košíře,
Nový Valdek, Starý Valdek, Opatovec

1831–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Mikuleč, index oddaných, územní rozsah:
Mikuleč, Kukle

1903–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A
Farní úřad Dětřichov, index oddaných, územní rozsah:
Dětřichov, Vysoké Pole

1784–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A
Farní úřad Rohozná, index oddaných, územní rozsah:
Rohozná, Manova Lhota, Rohozenské Hamry

1840–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: O
Farní úřad Svitavy, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Český Lačnov, Hradec nad Svitavou - část,
Javorník, Lačnov (Moravský Lačnov), Lány (Čtyřicet Lánů),
Svitavy - Město, Svitavy - Předměstí

1931–1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: P
Farní úřad Svitavy, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Český Lačnov, Hradec nad Svitavou - část,
Javorník, Lačnov (Moravský Lačnov), Lány (Čtyřicet Lánů),
Svitavy - Město, Svitavy - Předměstí

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N
Farní úřad Svitavy, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Lány (Čtyřicet Lánů)

1891–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N
Farní úřad Svitavy, matrika zemřelých, index zemřelých, 1891–1949

588



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

územní rozsah: Moravský Lačnov
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N
Farní úřad Svitavy, matrika zemřelých, územní rozsah:
Javorník

1891–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C 9
Farní úřad Opatov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Opatov, Opatovec, Nový Rybník, Královec

1930–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 3
Farní úřad Opatov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Opatov, Opatovec, Nový Rybník, Královec

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A I.
Farní úřad Opatov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Hvězda

1925–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C 8
Farní úřad Opatov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Královec, Hvězda (1920-1924), Nový Rybník

1920–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C 7
Farní úřad Opatov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Opatovec

1911–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D I.
Farní úřad Košíře, matrika zemřelých, územní rozsah: Košíře,
Nový Valdek, Český Lačnov

1832–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D II.
Farní úřad Košíře, matrika zemřelých, územní rozsah: Starý
Valdek

1859–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C 5
Farní úřad Dětřichov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Dětřichov, Víska, Vysoké Pole

1909–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 3

589



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Dětřichov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Dětřichov, Víska, Vysoké Pole

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C 3
Farní úřad Dětřichov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Víska

1897–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C 4
Farní úřad Dětřichov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Vysoké Pole

1905–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D
Farní úřad Koclířov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Hřebeč

1874–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J
Farní úřad Koclířov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Koclířov

1917–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Kamenná Horka, matrika zemřelých, index
zemřelých, územní rozsah: Česká Kamenná Horka (1935-
1941), Moravská Kamrnná horak (1942-1949)

1935–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Mikuleč, matrika zemřelých, územní rozsah:
Mikuleč

1939–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Sklené, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Sklené

1905–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N
Farní úřad Hradec nad Svitavou, matrika zemřelých, index
zemřelých, územní rozsah: Hradec nad Svitavou - část

1891–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 6
Farní úřad Hradec nad Svitavou, matrika zemřelých, index
zemřelých, územní rozsah: Hradec nad Svitavou - část

1939–1949

úřední kniha: 1; EJ

590



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Farní úřad Moravská Radiměř, matrika zemřelých, územní
rozsah: Moravská Radiměř, Česká Radiměř

1895–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B V.
Farní úřad Rohozná, matrika zemřelých, územní rozsah:
Rohozná, Manova Lhota, Rohozenské Hamry

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Vendolí, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Vendolí

1937–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A
Farní úřad Dětřichov, index zemřelých, územní rozsah:
Dětřichov, Vysoké Pole

1784–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Mikuleč, index zemřelých, územní rozsah:
Mikuleč, Kukle

1903–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D 5
Farní úřad Opatov, index zemřelých, územní rozsah: Opatov,
Opatovec, Nový Rybník, Královec, Hvězda

1771–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Košíře, index zemřelých, územní rozsah:
Opatovec, Košíře, Nový Valdek, Starý Valdek

1831–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Rohozná, index zemřelých, územní rozsah:
Rohozná, Manova Lhota, Rohozenské Hamry

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Českobratrská církev evangelická
4

původní signatura: I.
Farní úřad Svitavy, matrika narozených, územní rozsah:
Svitavy a další

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Svitavy, matrika oddaných, územní rozsah:
Svitavy a další

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

591



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: I.
Farní úřad Svitavy, matrika zemřelých, územní rozsah:
Svitavy a další

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Standesamt
4

původní signatura: B
Standesamt Svitavy, matrika narozených, územní rozsah:
Svitavy, Česká Kamenná Horka, Javorník, Lačnov (Moravský
Lačnov), Lány (Čtyřicet Lánů), Moravská Kamenná Horka

1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Svitavy, matrika narozených, územní rozsah:
Svitavy, Česká Kamenná Horka, Javorník, Lačnov (Moravský
Lačnov), Lány (Čtyřicet Lánů), Moravská Kamenná Horka

1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Svitavy, matrika narozených, územní rozsah:
Svitavy, Česká Kamenná Horka, Javorník, Lačnov (Moravský
Lačnov), Lány (Čtyřicet Lánů), Moravská Kamenná Horka

1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Svitavy, matrika narozených, územní rozsah:
Svitavy, Česká Kamenná Horka, Javorník, Lačnov (Moravský
Lačnov), Lány (Čtyřicet Lánů), Moravská Kamenná Horka

1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Svitavy, matrika narozených, územní rozsah:
Svitavy, Česká Kamenná Horka, Javorník, Lačnov (Moravský
Lačnov), Lány (Čtyřicet Lánů), Moravská Kamenná Horka

1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B 1
Standesamt Svitavy, matrika narozených, územní rozsah:
Svitavy, Česká Kamenná Horka, Javorník, Lačnov (Moravský
Lačnov), Lány (Čtyřicet Lánů), Moravská Kamenná Horka

1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B 1
Standesamt Svitavy, matrika narozených, územní rozsah:
Svitavy, Česká Kamenná Horka, Javorník, Lačnov (Moravský
Lačnov), Lány (Čtyřicet Lánů), Moravská Kamenná Horka

1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
592



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Standesamt Opatov, matrika narozených, územní rozsah:
Opatov, Opatovec, Dětřichov, Semanín

1940

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Opatov, matrika narozených, územní rozsah:
Opatov, Opatovec, Dětřichov, Semanín

1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Opatov, matrika narozených, územní rozsah:
Opatov, Opatovec, Dětřichov, Semanín

1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Standesamt Vendolí, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Chmelík, Karle, Ostrý Kámen,
Květná, Vendolí

1940

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Vendolí, matrika narozených, územní rozsah:
Chmelík, Karle, Ostrý Kámen, Květná, Vendolí

1943

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Vendolí, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Chmelík, Karle, Ostrý Kámen,
Květná, Vendolí

1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Hradec nad Svitavou, matrika narozených,
územní rozsah: Hradec nad Svitavou, Sklené

1940

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Hradec nad Svitavou, matrika narozených,
územní rozsah: Hradec nad Svitavou, Sklené

1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Hradec nad Svitavou, matrika narozených,
územní rozsah: Hradec nad Svitavou, Sklené

1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Hradec nad Svitavou, matrika narozených,
územní rozsah: Hradec nad Svitavou, Sklené

1943–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Svitavy, matrika oddaných, územní rozsah: 1945
593



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Svitavy, Česká Kamenná Horka, Javorník, Lačnov (Moravský
Lačnov), Lány (Čtyřicet Lánů), Moravská Kamenná Horka
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A
Standesamt Svitavy, matrika oddaných, územní rozsah:
Svitavy, Česká Kamenná Horka, Javorník, Lačnov (Moravský
Lačnov), Lány (Čtyřicet Lánů), Moravská Kamenná Horka

1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A
Standesamt Svitavy, matrika oddaných, územní rozsah:
Svitavy, Česká Kamenná Horka, Javorník, Lačnov (Moravský
Lačnov), Lány (Čtyřicet Lánů), Moravská Kamenná Horka

1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A
Standesamt Hradec nad Svitavou, matrika oddaných, index
oddaných, územní rozsah: Hradec nad Svitavou, Sklené

1941–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A 1
Standesamt Opatov, matrika oddaných, územní rozsah:
Opatov, Opatovec, Dětřichov, Semanín

1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Vendolí, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Vendolí, Chmelík, Karle, Ostrý Kámen,
Květná

1942

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Vendolí, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Vendolí, Chmelík, Karle, Ostrý Kámen,
Květná

1943

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Koclířov, matrika oddaných, územní rozsah:
Koclířov

1939 – březen 1944

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Koclířov, matrika oddaných, územní rozsah:
Koclířov

duben 1944 – prosinec 1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A
Standesamt Svitavy, matrika zemřelých, územní rozsah:
Svitavy, Česká Kamenná Horka, Javorník, Lačnov (Moravský
Lačnov), Lány (Čtyřicet Lánů), Moravská Kamenná Horka

1942

úřední kniha: 1; EJ

4

594



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: C
Standesamt Svitavy, matrika zemřelých, územní rozsah:
Svitavy, Česká Kamenná Horka, Javorník, Lačnov (Moravský
Lačnov), Lány (Čtyřicet Lánů), Moravská Kamenná Horka

1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C
Standesamt Svitavy, matrika zemřelých, územní rozsah:
Svitavy, Česká Kamenná Horka, Javorník, Lačnov (Moravský
Lačnov), Lány (Čtyřicet Lánů), Moravská Kamenná Horka

1943

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Svitavy, matrika zemřelých, územní rozsah:
Svitavy, Česká Kamenná Horka, Javorník, Lačnov (Moravský
Lačnov), Lány (Čtyřicet Lánů), Moravská Kamenná Horka

1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C
Standesamt Hradec nad Svitavou, matrika zemřelých,
územní rozsah: Hradec nad Svitavou, Sklené

1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C
Standesamt Hradec nad Svitavou, matrika zemřelých,
územní rozsah: Hradec nad Svitavou, Sklené

1943–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Vendolí, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Vendolí, Chmelík, Karle, Ostrý Kámen,
Květná

1940

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Vendolí, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Vendolí, Chmelík, Karle, Ostrý Kámen,
Květná

1943

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Březová nad Svitavou, index zemřelých, územní
rozsah: Březová nad Svitavou, Bohuňov, Horní Hynčina,
Muzlov

1940–1945

úřední kniha: 1; EJ

3

Okresní národní výbor
4

původní signatura: I.
Okresní národní výbor Svitavy, matrika narozených, územní
rozsah: Svitavy a další

1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.

595



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Okresní národní výbor Svitavy, matrika oddaných, územní rozsah: Svitavy a další
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Okresní národní výbor Svitavy, matrika zemřelých, územní
rozsah: Svitavy a další

1949

úřední kniha: 1; EJ

1

OKRES TRUTNOV
2

Obecní úřad Bílá Třemešná
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: H
Farní úřad Bílá Třemešná, matrika narozených, územní
rozsah: Bílá Třemešná, Dolní Brusnice, Dolní Dehtov, Dolní
Nemojov, Horní Dehtov, Horní Nemojov, Nový Nemojov,
Starobucké Debrné - část

1910–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N
Farní úřad Bílá Třemešná, matrika narozených, územní
rozsah: Dolní Nemojov, Horní Nemojov, Království

1891–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: P
Farní úřad Bílá Třemešná, matrika narozených, územní
rozsah: Dolní Brusnice

1931–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J
Farní úřad Bílá Třemešná, matrika narozených, územní
rozsah: Horní Dehtov, Dolní Dehtov

1902–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Ž
Farní úřad Bílá Třemešná, matrika narozených, územní
rozsah: Dolní Brusnice

1888–1930

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Bílá Třemešná, matrika narozených, územní
rozsah: Starobucké Debrné

1897–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 2.
Farní úřad Horní Brusnice, matrika narozených, index 1927–1949

596



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

narozených, územní rozsah: Zvičina
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Brusnice, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Zvičina

1883–1926

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Bílá Třemešná, index narozených, územní rozsah:
Bílá Třemešná, Dolní Brusnice, Dolní Dehtov, Dolní Nemojov,
Horní Dehtov, Horní Nemojov, Nový Nemojov, Starobucké
Debrné - část

1902–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M
Farní úřad Bílá Třemešná, matrika oddaných, územní
rozsah: Bílá Třemešná, Dolní Nemojov, Horní Nemojov, Dolní
Brusnice, Dolní Dehtov, Horní Dehtov

1876–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Bílá Třemešná, matrika oddaných, územní
rozsah: Starobucké Debrné

1914–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Bílá Třemešná, matrika oddaných (1854-1914),
zemřelých, územní rozsah: Starobucké Debrné

1848–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: R
Farní úřad Bílá Třemešná, matrika zemřelých, územní
rozsah: Horní Dehtov, Dolní Dehtov

1857–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: P
Farní úřad Bílá Třemešná, matrika zemřelých, územní
rozsah: Dolní Brusnice

1857–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Q
Farní úřad Bílá Třemešná, matrika zemřelých, územní
rozsah: Dolní Nemojov, Horní Nemojov, Nový Nemojov

1857–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: S
Farní úřad Bílá Třemešná, matrika zemřelých, územní
rozsah: Bílá Třemešná

1917–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Bílá Třemešná, index zemřelých, územní rozsah: 1902–1949
597



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Bílá Třemešná, Dolní Brusnice, Dolní Dehtov, Dolní Nemojov,
Horní Dehtov, Horní Nemojov, Nový Nemojov, Starobucké
Debrné - část
úřední kniha: 1; EJ

3

Církev československá
4

původní signatura: I.
Farní úřad Bílá Třemešná, matrika narozených, územní
rozsah: Bílá Třemešná a další

1928–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Bílá Třemešná, index narozených, územní rozsah:
Bílá Třemešná a další

1928–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Bílá Třemešná, matrika oddaných, územní
rozsah: Bílá Třemešná a další

1929–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Bílá Třemešná, index oddaných, územní rozsah:
Bílá Třemešná a další

1929–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Bílá Třemešná, matrika zemřelých, územní
rozsah: Bílá Třemešná a další

1928–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Bílá Třemešná, index zemřelých, územní rozsah:
Bílá Třemešná a další

1928–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Standesamt
4

Standesamt Dolní Nemojov, matrika narozených, územní
rozsah: Dolní Nemojov

1939–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Dolní Brusnice, matrika narozených, územní
rozsah: Dolní Brusnice, Horní Brusnice, Zvičina

1940–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Dolní Brusnice, matrika narozených, územní
rozsah: Dolní Brusnice, Zvičina

1939

úřední kniha: 1; EJ

598



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Standesamt Starobucké Debrné, matrika narozených,
územní rozsah: Starobucké Debrné

1939–1940

úřední kniha: 1; EJ

2

Obecní úřad Dubenec
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: XXX.
Farní úřad Dubenec, matrika narozených, územní rozsah:
Nouzov

1937–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXIX.
Farní úřad Dubenec, matrika narozených, územní rozsah:
Litíč

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXI.
Farní úřad Dubenec, matrika narozených, územní rozsah:
Libotov

1835–1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXIII.
Farní úřad Dubenec, matrika narozených, územní rozsah:
Hřibojedy

1835–1925

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Z49.
Farní úřad Dubenec, matrika narozených, územní rozsah:
Hřibojedy

1925–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXVI.
Farní úřad Dubenec, matrika narozených, územní rozsah:
Velichovky

1847–1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXVI.
Farní úřad Dubenec, matrika narozených, územní rozsah:
Hvězda

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N45.
Farní úřad Dubenec, matrika narozených, územní rozsah:
Dubenec

1906–1936

úřední kniha: 1; EJ

599



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Farní úřad Dubenec, matrika narozených, územní rozsah:
Dubenec, Libotov (od 1942)

1936–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Lanžov, matrika narozených, územní rozsah:
Doubravice

1838–1934

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: L
Farní úřad Lanžov, matrika narozených, územní rozsah:
Velehrádek

1837–1934

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G
Farní úřad Lanžov, matrika narozených, územní rozsah:
Zálesí

1869–1934

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: P
Farní úřad Lanžov, matrika narozených, územní rozsah:
Miřejov

1867–1934

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G IV.
Farní úřad Lanžov, matrika narozených, územní rozsah:
Lhotka

1935–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: S
Farní úřad Lanžov, matrika narozených, územní rozsah: Bílé
Poličany

1889–1934

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Velký Vřešťov, matrika narozených, územní
rozsah: Velký Vřešťov

1877–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dubenec, index narozených, územní rozsah:
Dubenec

1881–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Lanžov, index narozených, územní rozsah:
Lanžov

1684–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Velký Vřešťov, index narozených, územní rozsah:
Velký Vřešťov

1848–1949

600



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N47.
Farní úřad Dubenec, matrika oddaných, územní rozsah: Litíč 1910–1947
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N44.
Farní úřad Dubenec, matrika oddaných, územní rozsah:
Libotov

1903–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N48.
Farní úřad Dubenec, matrika oddaných, územní rozsah:
Hřibojedy

1913–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dubenec, matrika oddaných, územní rozsah:
Hvězda

1928–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N46.
Farní úřad Dubenec, matrika oddaných, územní rozsah:
Dubenec

1905–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVII.
Farní úřad Chotěborky, matrika oddaných, územní rozsah:
Vilantice, Chotěborky

1931–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: GI.
Farní úřad Lanžov, matrika oddaných, územní rozsah:
Lanžov

1911–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Velký Vřešťov, matrika oddaných, územní rozsah:
Velký Vřešťov

1850–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Lanžov, index oddaných, územní rozsah: Lanžov 1684–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Velký Vřešťov, index oddaných, územní rozsah:
Velký Vřešťov

1850–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXII.

601



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Dubenec, matrika zemřelých, územní rozsah:
Litíč

1837–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dubenec, matrika zemřelých, územní rozsah:
Nouzov

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXV.
Farní úřad Dubenec, matrika zemřelých, územní rozsah:
Libotov

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXIV.
Farní úřad Dubenec, matrika zemřelých, územní rozsah:
Hřibojedy

1836–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dubenec, matrika zemřelých, územní rozsah:
Dubenec

1928–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVI.
Farní úřad Chotěborky, matrika zemřelých, územní rozsah:
Vilantice, Chotěborky

1912–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. G
Farní úřad Lanžov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Lanžov

1911–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Velký Vřešťov, matrika zemřelých, územní
rozsah: Velký Vřešťov

1850–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dubenec, index zemřelých, územní rozsah:
Dubenec

1881–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Chotěborky, index zemřelých, územní rozsah:
Vilantice

1852–1942

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Lanžov, index zemřelých, územní rozsah: Lanžov 1684–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Velký Vřešťov, index zemřelých, územní rozsah: 1850–1949

602



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Velký Vřešťov
úřední kniha: 1; EJ

3

Církev československá
4

původní signatura: I.
Farní úřad Velký Vřešťov, matrika narozených, územní
rozsah: Velký Vřešťov

1921–1930

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Velký Vřešťov, matrika narozených, územní
rozsah: Velký Vřešťov

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Velký Vřešťov, matrika oddaných, územní rozsah:
Velký Vřešťov

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
farní úřad Velký Vřešťov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Velký Vřešťov

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
farní úřad Velký Vřešťov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Velký Vřešťov

1921–1947

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Dvůr Králové nad Labem
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: U6.
Farní úřad Dvůr Králové nad Labem, matrika narozených,
územní rozsah: Dvůr Králové nad Labem

11. 7. 1948 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: U5.
Farní úřad Dvůr Králové nad Labem, matrika narozených,
územní rozsah: Dvůr Králové nad Labem

2. 3. 1944 – 9. 7. 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: U4.
Farní úřad Dvůr Králové nad Labem, matrika narozených,
územní rozsah: Dvůr Králové nad Labem

5. 3. 1937 – 2. 3. 1944

úřední kniha: 1; EJ

603



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: U2.
Farní úřad Dvůr Králové nad Labem, matrika narozených,
územní rozsah: Dvůr Králové nad Labem

15. 3. 1914 – 28. 6. 1924

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Kocléřov, matrika narozených, územní rozsah:
Záboří

3. 12. 1902 – 28. 12. 1933

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX. a
Farní úřad Kocléřov, matrika narozených, územní rozsah:
Kocléřov

1909–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Kocléřov, matrika narozených, územní rozsah:
Hájemství (Království)

24. 9. 1912 – 20. 3. 1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Kocléřov, matrika narozených, územní rozsah:
Komárov

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Kocléřov, matrika narozených, územní rozsah:
Komárov

1878–1929

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Kocléřov, matrika narozených, územní rozsah:
Huntířov

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V. b
Farní úřad Kocléřov, matrika narozených, územní rozsah:
Huntířov

4. 11. 1893 – 1929

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Kocléřov, matrika narozených, územní rozsah:
Záboří

1934–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Kocléřov, matrika narozených (do 1926),
oddaných (od 1851), zemřelých (1860-1927), územní

1848–1928

604



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

rozsah: Bukovina
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B III.
Farní úřad Kohoutov, matrika narozených, územní rozsah:
Kohoutov

7. 7. 1866 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E III.
Farní úřad Kohoutov, matrika narozených, územní rozsah:
Kladruby

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: R I., R II.
Farní úřad Lanžov, matrika narozených, územní rozsah:
Trotina, Zábřezí (do 1889)

1887–1933

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXVI.
Farní úřad Miletín, matrika narozených, územní rozsah:
Zdobín

1873 – 11. 7. 1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXI.
Farní úřad Choustníkovo Hradiště, matrika narozených,
územní rozsah: Zboží

6. 11. 1915 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVI.
Farní úřad Choustníkovo Hradiště, matrika narozených,
územní rozsah: Choustníkovo Hradiště

13. 12. 1886 – 1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XX.
Farní úřad Choustníkovo Hradiště, matrika narozených,
územní rozsah: Stanovice

10. 3. 1913 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIV.
Farní úřad Choustníkovo Hradiště, matrika narozených,
územní rozsah: Nová Ves

1851–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVIII.
Farní úřad Choustníkovo Hradiště, matrika narozených,
územní rozsah: Nové Kocbeře

1939–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVIII.

605



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Choustníkovo Hradiště, matrika narozených,
územní rozsah: Kocbeře

16. 10. 1899 – 14. 7. 1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIX. b
Farní úřad Choustníkovo Hradiště, matrika narozených,
územní rozsah: Kuks

1933–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIX.
Farní úřad Choustníkovo Hradiště, matrika narozených,
územní rozsah: Kuks

1901–1932

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Horní Vlčkovice, matrika narozených, územní
rozsah: Vlčkovice v Podkrkonoší (Horní Vlčkovice, Dolní
Vlčkovice)

11. 7. 1902 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIV.
Farní úřad Žireč, matrika narozených, územní rozsah: Žireč 17. 6. 1908 – 1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Žireč, matrika narozených, územní rozsah: Žireč
Ves

1794 – 9. 4. 1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Žireč, matrika narozených, územní rozsah: Žireč
Ves (od 1947), Žirecká Podstráň, Borek (od 1796)

1794–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dvůr Králové nad Labem, index narozených,
územní rozsah: Dvůr Králové nad Labem a další

1835–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dvůr Králové nad Labem, index narozených,
územní rozsah: Dvůr Králové nad Labem a další

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad: Choustníkovo Hradiště, index narozených,
územní rozsah: Choustníkovo Hradiště

1715–1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: P2
Farní úřad Dvůr Králové nad Labem, matrika oddaných,
územní rozsah: Dvůr Králové nad Labem

30. 8. 1941 – 1949

606



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX. D
Farní úřad Kocléřov, matrika oddaných, územní rozsah:
Kocléřov

3. 2. 1903 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Kocléřov, matrika oddaných, územní rozsah:
Huntířov

1905–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Kocléřov, matrika oddaných, územní rozsah:
Záboří

1900–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Kocléřov, matrika oddaných (do 1930), zemřelých
(od 1871), územní rozsah: Komárov

1857–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Kocléřov, matrika oddaných (od 1851), zemřelých
(1848-1947), územní rozsah: Hájemství (Králoství)

1848–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C V.
Farní úřad Kohoutov, matrika oddaných, územní rozsah:
Kohoutov

1897–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Choustníkovo Hradiště, matrika oddaných,
územní rozsah: Zboží

25. 10. 1892 – 24. 4. 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XV.
Farní úřad Choustníkovo Hradiště, matrika oddaných,
územní rozsah: Kuks

13. 9. 1924 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Choustníkovo Hradiště, matrika oddaných,
územní rozsah: Kašparova Hora

1911–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.

607



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Choustníkovo Hradiště, matrika oddaných,
územní rozsah: Stanovice

1892–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIII.
Farní úřad Choustníkovo Hradiště, matrika oddaných,
územní rozsah: Kocbeře

1. 5. 1911 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Choustníkovo Hradiště, matrika oddaných,
územní rozsah: Nová Ves

1891–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Horní Vlčkovice, matrika oddaných, územní
rozsah: Horní Vlčkovice

1904–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIII.
Farní úřad Žireč, matrika oddaných, územní rozsah: Žirecká
Podstráň

19. 9. 1885 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.
Farní úřad Žireč, matrika oddaných, územní rozsah: Žireč
Ves

1815–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XV.
Farní úřad Žireč, matrika oddaných, územní rozsah: Žireč 22. 8. 1925 – 1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dvůr Králové nad Labem, index oddaných,
územní rozsah: Dvůr Králové nad Labem

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Kocléřov, index oddaných, územní rozsah:
Vítězná (Kocléřov, Hájemství, Huntířov, Komárov, Záboří,
Nové Záboří, Bukovina)

1880–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Choustníkovo Hradiště, index oddaných, územní
rozsah: Choustníkovo Hradiště

1940–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Žireč, index oddaných, územní rozsah: Žireč,
Žireč Ves, Žirecká Podstráň, Borek

1815–1949

úřední kniha: 1; EJ

608



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: S
Farní úřad Dvůr Králové nad Labem, matrika zemřelých,
územní rozsah: Dvůr Králové nad Labem

13. 5. 1938 – 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Kocléřov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Záboří

19. 3. 1931 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N X.
Farní úřad Kocléřov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Kocléřov, Huntířov, Bukovina

1933–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N IV.
Farní úřad Kohoutov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Kohoutov

1918–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIV.
Farní úřad Choustníkovo Hradiště, matrika zemřelých,
územní rozsah: Kocbeře

1911–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Choustníkovo Hradiště, matrika zemřelých,
územní rozsah: Kuks

1845–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.
Farní úřad Choustníkovo Hradiště, matrika zemřelých,
územní rozsah: Choustníkovo Hradiště, Kašparova Hora

1911–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Choustníkovo Hradiště, matrika zemřelých,
územní rozsah: Nová Ves

1859–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Horní Vlčkovice, matrika zemřelých, územní
rozsah: Horní Vlčkovice

1853–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Žireč, matrika zemřelých, územní rozsah: Žireč 1806–1949
úřední kniha: 1; EJ

609



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Žireč, matrika zemřelých, územní rozsah: Žireč,
Žireč Ves, Žirecká Podstráň, Borek

1806–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dvůr Králové nad Labem, index zemřelých,
územní rozsah: ?

1915–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Choustníkovo Hradiště, index zemřelých, územní
rozsah: Choustníkovo Hradiště

1911–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Kohoutov, index zemřelých, územní rozsah:
Kohoutov

1840–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Českobratrská církev evangelická
4

původní signatura: II.
Farní úřad Dvůr Králové nad Labem, matrika narozených,
územní rozsah: Dvůr Králové nad Labem

1941–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 1.
Farní úřad Dvůr Králové nad Labem, matrika narozených,
územní rozsah: Dvůr Králové nad Labem

1924–1940

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 1.
Farní úřad Dvůr Králové nad Labem, matrika oddaných,
územní rozsah: Dvůr Králové nad Labem

1924–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 1.
Farní úřad Dvůr Králové nad Labem, matrika zemřelých,
územní rozsah: Dvůr Králové nad Labem

1924–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Církev československá
4

původní signatura: N 7.
Farní úřad Dvůr Králové nad Labem, matrika narozených,
územní rozsah: Dvůr Králové nad Labem

31. 8. 1947 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

610



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: N 6.
Farní úřad Dvůr Králové nad Labem, matrika narozených,
územní rozsah: Dvůr Králové nad Labem

16. 11. 1944 – 24. 8. 1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N 5.
Farní úřad Dvůr Králové nad Labem, matrika narozených,
územní rozsah: Dvůr Králové nad Labem

15. 5. 1938 – 22. 11. 1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N 4.
Farní úřad Dvůr Králové nad Labem, matrika narozených,
územní rozsah: Dvůr Králové nad Labem

23. 3. 1927 – 27. 6. 1938

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N 3.
Farní úřad Dvůr Králové nad Labem, matrika narozených,
územní rozsah: Dvůr Králové nad Labem

21. 9. 1923 – 22. 3. 1927

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N 2.
Farní úřad Dvůr Králové nad Labem, matrika narozených,
územní rozsah: Dvůr Králové nad Labem

19. 7. 1921 – 19. 9. 1923

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: O 4.
Farní úřad Dvůr Králové nad Labem, matrika oddaných,
územní rozsah: Dvůr Králové nad Labem

4. 7. 1949 – 31. 12. 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 3.
Farní úřad Dvůr Králové nad Labem, matrika oddaných,
územní rozsah: Dvůr Králové nad Labem

19. 5. 1928 – 2. 7. 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Z 3.
Farní úřad Dvůr Králové nad Labem, matrika zemřelých,
územní rozsah: Dvůr Králové nad Labem

1931–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Okresní úřad, Okresní národní výbor
4

původní signatura: V.
Okresní národní výbor Dvůr Králové nad Labem, matrika
narozených, územní rozsah: Dvůr Králové nad Labem

22. 10. 1948 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 4.
Okresní úřad Dvůr Králové nad Labem, matrika narozených, 1926 – 26. 10. 1948

611



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

územní rozsah: Dvůr Králové nad Labem
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 3.
Okresní úřad Dvůr Králové nad Labem, matrika narozených,
územní rozsah: Dvůr Králové nad Labem

17. 1. 1913 – 1924

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVII.
Okresní úřad Dvůr Králové nad Labem, matrika narozených,
územní rozsah: Choustníkovo Hradiště

23. 6. 1925 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVII.
Okresní úřad Dvůr Králové nad Labem, matrika narozených,
územní rozsah: Kocbeře

4. 5. 1891 – 27. 5. 1925

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVII.
Okresní úřad Dvůr Králové nad Labem, matrika narozených,
územní rozsah: Kocbeře

10. 6. 1925 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Okresní úřad Dvůr Králové nad Labem, matrika oddaných,
územní rozsah: Dvůr Králové nad Labem

17. 9. 1949 – 21. 11. 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Okresní úřad Dvůr Králové nad Labem, matrika oddaných,
územní rozsah: Dvůr Králové nad Labem

1940 – 10. 9. 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C O
Okresní úřad Dvůr Králové nad Labem, matrika zemřelých,
územní rozsah: Dvůr Králové nad Labem

13. 5. 1937 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Standesamt
4

původní signatura: B
Standesamt Dvůr Králové nad Labem, matrika narozených,
územní rozsah: Dvůr Králové nad Labem

1941–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Kohoutov, matrika narozených, územní rozsah:
Kohoutov

1941–1945

úřední kniha: 1; EJ

612



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: B
Standesamt Kohoutov, matrika narozených, územní rozsah:
Kohoutov

1939–1940

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Standesamt Komárov, matrika narozených, územní rozsah:
Komárov

1939–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B 1
Standesamt Kocbeře, matrika narozených, územní rozsah:
Kocbeře

1941–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Kocbeře, matrika narozených, územní rozsah:
Kocbeře

1940

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Kocbeře, matrika narozených, územní rozsah:
Kocbeře

1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 1
Standesamt Kocléřov, matrika narozených, územní rozsah:
Kocléřov

1939–1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Kocléřov, matrika narozených, územní rozsah:
Kocléřov

1943–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Kuks, matrika narozených, územní rozsah: Kuks 1939–1941
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Horní Vlčkovice, matrika narozených, územní
rozsah: Horní Vlčkovice

1939–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Horní Vlčkovice, matrika narozených, územní
rozsah: Horní Vlčkovice

1942–1945

úřední kniha: 1; EJ

613



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: B
Standesamt Huntířov, matrika narozených, územní rozsah:
Huntířov

1939–1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Huntířov, matrika narozených, územní rozsah:
Huntířov

1943–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Choustníkovo Hradiště, matrika narozených,
územní rozsah: Choustníkovo Hradiště

1939–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Choustníkovo Hradiště, matrika narozených,
územní rozsah: Choustníkovo Hradiště

1942–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Stanovice, matrika narozených, územní rozsah:
Stanovice

1940

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Sylvárov, matrika narozených, územní rozsah:
Sylvárov

1939–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Žirecká Podstráň, matrika narozených, územní
rozsah: Žirecká Podstráň

1939–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Zboží, matrika narozených, územní rozsah:
Zboží

1939–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Záboří, matrika narozených, územní rozsah:
Záboří

1939–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Žireč, matrika narozených, územní rozsah:
Žireč

1939–1944

614



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Žireč, matrika narozených, územní rozsah:
Žireč

1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: S
Standesamt Dvůr Králové nad Labem, index narozených,
oddaných, zemřelých, územní rozsah: Dvůr Králové nad
Labem

1939–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: S
Standesamt Dvůr Králové nad Labem, index narozených,
oddaných, zemřelých, územní rozsah: Dvůr Králové nad
Labem

1941–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: S
Standesamt Kocbeře, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Kocbeře

1939–1941

úřední kniha: 1; EJ

3

Nezařazeno
4

?, matrika narozených, územní rozsah: Trotina 1837–1933
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J N
Farní úřad Dvůr Králové nad Labem, index narozených,
územní rozsah: Dvůr Králové nad Labem

1920–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

?, index narozených 1939–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

? , index narozených, územní rozsah: Žireč, Žireč Ves,
Žirecká Podstráň, Borek

1795–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J O
? úřad Dvůr Králové nad Labem, index oddaných, územní
rozsah: Dvůr Králové nad Labem

1920–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J Z
? úřad Dvůr Králové nad Labem, index zemřelých, územní
rozsah: Dvůr Králové nad Labem

1920–1949

615



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

?, index zemřelých, územní rozsah: ? 1886–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Š
? úřad, ?, územní rozsah: Dvůr Králové nad Labem 1944–1949
úřední kniha: 1; EJ

2

Obecní úřad Horní Maršov
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: U
Farní úřad Horní Maršov, matrika narozených, územní
rozsah: Černá Hora, Dolní Albeřice, Dolní Lysečiny, Dolní
Maršov, Horní Albeřice, Horní Lysečiny, Horní Maršov,
Rýchory, Stará Hora, Suchý Důl, Temný Důl, Vizov

1922–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Malá Úpa, matrika narozených, územní rozsah:
Horní Malá Úpa, Dolní Malá Úpa, boudy

1913–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Velká Úpa, matrika narozených, územní rozsah:
Velká Úpa, Pec pod Sněžkou, boudy

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Velká Úpa, matrika narozených, územní rozsah:
Velká Úpa, Pec pod Sněžkou, boudy

1912–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: W
Farní úřad Horní Maršov, matrika narozených, územní
rozsah: Černá Hora, Dolní Albeřice, Dolní Lysečiny, Dolní
Maršov, Horní Albeřice, Horní Lysečiny, Horní Maršov,
Rýchory, Stará Hora, Suchý Důl, Temný Důl, Vizov

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: S
Farní úřad Horní Maršov, matrika oddaných, územní rozsah:
Černá Hora, Dolní Albeřice, Dolní Lysečiny, Dolní Maršov,
Horní Albeřice, Horní Lysečiny, Horní Maršov, Rýchory, Stará
Hora, Suchý Důl, Temný Důl, Vizov

1906–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.

616



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Malá Úpa, matrika oddaných, územní rozsah:
Horní Malá Úpa, Dolní Malá Úpa, boudy

1929–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Velká Úpa, matrika oddaných, územní rozsah:
Velká Úpa, Pec pod Sněžkou, boudy

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Horní Maršov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Černá Hora, Dolní Albeřice, Dolní Lysečiny, Dolní Maršov,
Horní Albeřice, Horní Lysečiny, Horní Maršov, Rýchory, Stará
Hora, Suchý Důl, Temný Důl, Vizov

1927–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Malá Úpa, matrika zemřelých, územní rozsah:
Horní Malá Úpa, Dolní Malá Úpa, boudy

1922–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Velká Úpa, matrika zemřelých, územní rozsah:
Velká Úpa, Pec pod Sněžkou, boudy

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Hostinné
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: VI.
Farní úřad Dolní Kalná, matrika narozených, územní rozsah:
Horní Kalná

1906–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Dolní Kalná, matrika narozených, územní rozsah:
Dolní Kalná

1903–1923

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Dolní Kalná, matrika narozených, územní rozsah:
Dolní Kalná

1923–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Dolní Kalná, matrika narozených, územní rozsah:
Slemeno

1894–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

617



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: V.
Farní úřad Dolní Kalná, matrika narozených, územní rozsah:
Klášterská Lhota

1896–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Čermná, matrika narozených, územní rozsah:
Čermná

1911–1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Čermná, matrika narozených, územní rozsah:
Čermná

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: LXIV.
Farní úřad Hostinné, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Prosečné

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XLVI.
Farní úřad Hostinné, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Prosečné

1901–1936

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: LXIX.
Farní úřad Hostinné, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Hostinné

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: LIII.
Farní úřad Hostinné, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Hostinné

1912–1936

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: LXIII.
Farní úřad Hostinné, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Hostinné, Arnultovice, Klášterská Lhota do
(1944), Prosečné (do 1944), Horní Olešnice

1937–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: LXV.
Farní úřad Hostinné, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Klášterská Lhota - část

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXV.
Farní úřad Hostinné, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, index narozených, oddaných, zemřelých, územní
rozsah: Klášterská Lhota - část

1803–1937

618



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Dolní Kalná, matrika oddaných, územní rozsah:
Slemeno

1931–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Dolní Kalná, matrika oddaných, územní rozsah:
Horní Kalná

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Dolní Kalná, matrika oddaných, územní rozsah:
Dolní Kalná

1903–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Dolní Kalná, matrika oddaných, územní rozsah:
Klášterská Lhota

1924–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Čermná, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Čermná

1915–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: LXV.
Farní úřad Hostinné, matrika oddaných, územní rozsah:
Prosečné

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: LXX.
Farní úřad Hostinné, matrika oddaných, územní rozsah:
Klášterská Lhota

1945–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: LXII.
Farní úřad Hostinné, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Hostinné

1934–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Dolní Kalná, matrika zemřelých, územní rozsah:
Slemeno

1880–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Dolní Kalná, matrika zemřelých, územní rozsah: 1930–1949

619



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Horní Kalná
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Dolní Kalná, matrika zemřelých, územní rozsah:
Dolní Kalná

1924–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Dolní Kalná, matrika zemřelých, územní rozsah:
Klášterská Lhota

1929–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Čermná, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Čermná

1919–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: LXVI.
Farní úřad Hostinné, matrika zemřelých, územní rozsah:
Prosečné

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: LXI.
Farní úřad Hostinné, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Hostinné

1931–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Janské Lázně
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: 5.
Farní úřad Svoboda nad Úpou, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Janské Lázně

29. 9. 1922 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 4.
Farní úřad Svoboda nad Úpou, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Janské Lázně

1852 – 29. 9. 1922

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 1.
Farní úřad Svoboda nad Úpou, matrika oddaných, index
oddaných, územní rozsah: Janské Lázně

1865–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 3.

620



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Svoboda nad Úpou, matrika zemřelých, index
zemřelých, územní rozsah: Janské Lázně

1887–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Obecní úřad Malé Svatoňovice
3

Římskokatolická církev
4

Farní úřad Úpice, matrika narozených, územní rozsah: Malé
Svatoňovice

8. 5. 1903 – 5. 1. 1925

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Úpice, matrika narozených, územní rozsah: Malé
Svatoňovice

1926–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Úpice, matrika narozených, územní rozsah:
Petrovice

12. 9. 1888 – 15. 1. 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Rtyně v Podkrkonoší, matrika narozených,
zemřelých, územní rozsah: Strážkovice

1910–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Rtyně v Podkrkonoší, matrika narozených,
zemřelých, územní rozsah: Odolov

1910–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Úpice, matrika oddaných, územní rozsah: Malé
Svatoňovice

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Úpice, matrika oddaných, územní rozsah:
Petrovice

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Rtyně v Podkrkonoší, matrika oddaných, územní
rozsah: Strážkovice

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Úpice, matrika zemřelých, územní rozsah: Malé
Svatoňovice

16. 6. 1923 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Úpice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Petrovice

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

621



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

2

Úřad městyse Mladé Buky
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: XVII.
Farní úřad Mladé Buky, matrika narozených, územní rozsah:
Hertvíkovice

1911–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVI.
Farní úřad Mladé Buky, matrika narozených, územní rozsah:
Kalná Voda

1910–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Mladé Buky, matrika narozených, územní rozsah:
Dolní Sejfy

1840–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIII.
Farní úřad Mladé Buky, matrika narozených, územní rozsah:
Sklenářovice

1879–1933

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXI.
Farní úřad Mladé Buky, matrika narozených, územní rozsah:
Sklenářovice

1934–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Mladé Buky, matrika narozených, územní rozsah:
Bystřice

1840–1926

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIX.
Farní úřad Mladé Buky, matrika narozených, územní rozsah:
Bystřice

1927–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C4
Farní úřad Mladé Buky, matrika oddaných, územní rozsah:
Mladé Buky

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D
Farní úřad Mladé Buky, matrika oddaných, územní rozsah:
Hertvíkovice

1852–1948

úřední kniha: 1; EJ

622



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: G
Farní úřad Mladé Buky, matrika oddaných, územní rozsah:
Kalná Voda

1852–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E
Farní úřad Mladé Buky, matrika oddaných, územní rozsah:
Dolní Sejfy

1852–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Mladé Buky, matrika oddaných, územní rozsah:
Bystřice

1852–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Mladé Buky, matrika zemřelých, územní rozsah:
Kalná Voda

1862–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Obecní úřad Mostek
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: I.
Farní úřad Horní Brusnice, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Dvořáčky

1859–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Horní Brusnice, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Souvrať

1846–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Horní Brusnice, matrika narozených, územní
rozsah: Josefská Výšina

1839–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Horní Brusnice, matrika narozených, územní
rozsah: Mostek, Mostek-Lázně, Zadní Mostek, Josefská
Výšina, Přední Mostek, Souvrať, Dvořáčky

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Horní Brusnice, matrika narozených, územní 1930–1941

623



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

rozsah: Zadní Mostek, Přední Mostek
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Horní Brusnice, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Zadní Mostek, Přední Mostek

1841–1929

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Horní Brusnice, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Borovnička

1929–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Horní Brusnice, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Borovnička

1879–1928

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Horní Brusnice, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Mostek, Mostek-Lázně

1903–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Horní Brusnice, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Horní Brusnice

1887–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Borovnice, matrika narozených, územní rozsah:
Borovnice

1906–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Horní Busnice, matrika oddaných, index
oddaných, územní rozsah: Mostek, Souvrať

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Horní Busnice, matrika oddaných, index
oddaných, územní rozsah: Horní Brusnice

1874–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Horní Busnice, matrika oddaných, územní rozsah:
Borovnička

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.

624



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Horní Brusnice, matrika zemřelých, územní
rozsah: Mostek, Mostek-Lázně, souvrať, Dvořáčky, Josefská
Výšina, Přední Mostek, Zadní Mostek

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Horní Brusnice, matrika zemřelých, index
zemřelých, územní rozsah: Borovnička

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Horní Brusnice, matrika zemřelých, index
zemřelých, územní rozsah: Horní Brusnice

1895–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Borovnice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Borovnice

1897–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Standesamt
4

Standesamt Horní Brusnice, matrika narozených, územní
rozsah: Horní Brusnice

1940–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Horní Brusnice, matrika narozených, územní
rozsah: Horní Brusnice

1939

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Borovnice, matrika narozených, územní rozsah:
Borovnice

1940–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Borovnice, matrika narozených, územní rozsah:
Borovnice

1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Borovnička, matrika narozených, územní
rozsah: Borovnička

1940–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Borovnička, matrika narozených, zemřelých,
územní rozsah: Borovnička

1939

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Mostek, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Mostek

1939

úřední kniha: 1; EJ
625



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Standesamt Mostek, matrika narozených, územní rozsah:
Mostek

1940–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Souvrať, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Souvrať

1939

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Souvrať, matrika narozených, územní rozsah:
Souvrať

1940–1945

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Rtyně v Podkrkonoší
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: X XXIV.
Farní úřad Rtyně v Podkrkonoší, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Bohdašín

1943–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: P XVI.
Farní úřad Rtyně v Podkrkonoší, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Rtyně v Podkrkonoší

1906–1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: W XXIII.
Farní úřad Rtyně v Podkrkonoší, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Rtyně v Podkrkonoší

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N XIV.
Farní úřad Rtyně v Podkrkonoší, matrika narozených (do
1918), oddaných (do 1943), zemřelých, index narozených,
oddaných, zemřelých, územní rozsah: Bohdašín

1904–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Rytně v Podkrkonoší, index narozených,
oddaných, zemřelých, územní rozsah: Rtyně v Podkrkonoší,
Strážkovice, Odolov, Bohdašín

1895–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: T XX.
Farní úřad Rtyně v Podkrkonoší, matrika oddaných, index
oddaných, územní rozsah: Bohdašín

1919–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

626



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: V XXII.
Farní úřad Rtyně v Podkrkonoší, matrika oddaných, index
oddaných, územní rozsah: Rtyně v Podkrkonoší

1940–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: U XXI.
Farní úřad Rtyně v Podkrkonoší, matrika zemřelých, index
zemřelých, územní rozsah: Rtyně v Podkrkonoší

1925–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Y XXV.
Farní úřad Rtyně v Podkrkonoší, matrika zemřelých, index
zemřelých, územní rozsah: Rtyně v Podkrkonoší

1948–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Církev československá
4

původní signatura: 32.
Farní úřad Rtyně v Podkrkonoší, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Rtyně v Podkrkonoší

1920–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 33.
Farní úřad Rtyně v Podkrkonoší, matrika oddaných, index
oddaných, územní rozsah: Rtyně v Podkrkonoší

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 34.
Farní úřad Rtyně v Podkrkonoší, matrika zemřelých, index
zemřelých, územní rozsah: Rtyně v Podkrkonoší

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Obecní úřad Rudník
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Rudník, matrika narozených, územní rozsah:
Rudník

1910–1940

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Rudník, matrika narozených, územní rozsah:
Rudník

1941–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Rudník, matrika narozených, územní rozsah: 1861–1944

627



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Leopoldov
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Rudník, matrika narozených, územní rozsah:
Bolkov

1861–1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: L.
Farní úřad Rudník, matrika narozených, územní rozsah:
Arnultovice

1901–1936

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Javorník, matrika narozených, územní rozsah:
Javorník

1934–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Javorník, matrika narozených, územní rozsah:
Javorník

1882–1933

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Rudník, matrika oddaných, územní rozsah:
Rudník

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Javorník, matrika oddaných, územní rozsah:
Javorník

1878–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Rudník, matrika zemřelých, územní rozsah:
Rudník

1900–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Javorník, matrika zemřelých, územní rozsah:
Javorník

1883–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Standesamt
4

Standesamt Arnultovice, matrika narozených, územní
rozsah: Arnultovice

1939

úřední kniha: 1; EJ

628



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Standesamt Arnultovice, matrika narozených, územní
rozsah: Arnultovice

1940–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Javorník, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Javorník

1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Javorník, matrika narozených, územní rozsah:
Javorník

1940–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Rudník, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Rudník (Heřmanovy Sejfy)

1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Rudník, matrika narozených, územní rozsah:
Rudník (Heřmanovy Sejfy)

1940–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Rudník, matrika narozených, územní rozsah:
Rudník (Heřmanovy Sejfy)

1944–1945

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Svoboda nad Úpou
3

Římskokatolická církev
4

Farní úřad Svoboda nad Úpou, matrika narozených, územní
rozsah: Svoboda nad Úpou

1913–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Svoboda nad Úpou, matrika oddaných, index
oddaných, územní rozsah: Svoboda nad Úpou

1902–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Svoboda nad Úpou, matrika zemřelých, index
zemřelých, územní rozsah: Svoboda nad Úpou

1886–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Trutnov

629



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3

Římskokatolická církev
4

Farní úřad Brusnice, matrika narozených, územní rozsah:
Hajnice

1856–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 1. A
Farní úřad Brusnice, matrika narozených, územní rozsah:
Hajnice, (Německá) Brusnice

1920–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B V.
Farní úřad Brusnice, matrika narozených, územní rozsah:
Kyje

1912–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Brusnice, matrika narozených, územní rozsah:
Nesytá

1893–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. E
Farní úřad Brusnice, matrika narozených, územní rozsah:
Střítež

1885–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Brusnice, matrika narozených, územní rozsah:
Studenec

1875–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Brusnice, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Výšinka

1911–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Trutnov, matrika narozených, územní rozsah:
Trutnov

1922–1928

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 17.
Farní úřad Trutnov, matrika narozených, územní rozsah:
Trutnov

1928–1933

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVIII.
Farní úřad Trutnov, matrika narozených, územní rozsah:
Trutnov

28. 6. 1933 – 28. 2. 1939

úřední kniha: 1; EJ

4

630



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: XIX.
Farní úřad Trutnov, matrika narozených, územní rozsah:
Trutnov

1939–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Trutnov, matrika narozených, územní rozsah:
Trutnov

1944–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXI.
Farní úřad Trutnov, matrika narozených, územní rozsah:
Trutnov

10. 2. 1946 – 17. 6. 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXII.
Farní úřad Trutnov, matrika narozených, územní rozsah:
Trutnov

1948–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Trutnov, matrika narozených, územní rozsah:
Dolní Staré Město

1. 11. 1905 – 7. 1. 1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Trutnov, matrika narozených, územní rozsah:
Dolní Staré Město

1939–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Trutnov, matrika narozených, územní rozsah:
Poříčí

24. 4. 1918 – 11. 6. 1938

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Trutnov, matrika narozených, územní rozsah:
Poříčí

1938–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Trutnov, matrika narozených, územní rozsah:
Voletiny

1878 – 11. 4. 1935

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Trutnov, matrika narozených, územní rozsah:
Voletiny

1935–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

631



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: V.
Farní úřad Trutnov, matika narozených, územní rozsah:
Libeč

1913–1935

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Trutnov, matika narozených, územní rozsah:
Libeč

1935–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Trutnov, matika narozených, územní rozsah:
Bojiště

1897–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Trutnov, matika narozených, územní rozsah:
Lhota

1876–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Trutnov, matika narozených, územní rozsah:
Lhota

1941–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 5.
Farní úřad Trutnov, matika narozených, územní rozsah:
Debrné

1897–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Horní Staré Město, matrika narozených, územní
rozsah: Horní Staré Město

1906–1927

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Horní Staré Město, matrika narozených, územní
rozsah: Horní Staré Město

1927–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Horní Staré Město, matrika narozených, územní
rozsah: Babí

1910–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Staré Město, matrika narozených (do
1884), oddaných (od 1785), zemřelých, územní rozsah:
Kalná Voda

1784–1950

úřední kniha: 1; EJ

632



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: II.
Farní úřad Horní Staré Město, matrika narozených, územní
rozsah: Kalná Voda

1885–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Staré Buky, matrika narozených, územní rozsah:
Oblanov

1881–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Staré Buky, matrika narozených, územní rozsah:
Dolní Staré Buky

1857–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Staré Buky, matrika narozených, územní rozsah:
Jirský Důl

1888–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 4.
Farní úřad Staré Buky, matrika narozených, územní rozsah:
Horní Staré Buky

1892–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Staré Buky, matrika narozených, územní rozsah:
Prostřední Staré Buky

1889–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Staré Buky, matrika narozených, územní rozsah:
Horní Žďár

1889–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Staré Buky, matrika narozených, územní rozsah:
Dolní Žďár

1892–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Chvaleč, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Bezděkov

1906–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVI.
Farní úřad Chvaleč, matrika narozených, územní rozsah:
Chvaleč

1913–1950

úřední kniha: 1; EJ

633



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: 12.
Farní úřad Chvaleč, matrika narozených, územní rozsah:
Petříkovice

1887–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 12.
Farní úřad Chvaleč, matrika narozených, územní rozsah:
Slavětín

1874–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Starý Rokytník, matrika narozených, územní
rozsah: Bohuslavice (do 1917), Sedloňov (od 1882)

1880–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Starý Rokytník, matrika narozených, územní
rozsah: Starý Rokytník

1858–1924

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Starý Rokytník, matrika narozených, územní
rozsah: Starý Rokytník

1925–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Starý Rokytník, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Nový Rokytník (do 1924),
Sedloňov

1784–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Starý Rokytník, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Rubínovice

1842–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Vlčice, matrika narozených, územní rozsah:
Vlčice

1902–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Vlčice, matrika narozených, územní rozsah:
Vlčice, Zilvárov (Hrádeček)

1832–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Pilníkov, matrika narozených, územní rozsah:
Pilníkov (Pilsdorf)

1909–1939

úřední kniha: 1; EJ

4

634



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: VI.
Farní úřad Pilníkov, matrika narozených, územní rozsah:
Pilníkov (Pilsdorf)

1940–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V. B
Farní úřad Pilníkov, matrika narozených, územní rozsah:
Pilníkov (Pilnikau)

1913–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 3.
Farní úřad Horní Vernéřovice, matrika narozených, územní
rozsah: Radvanice, Studénka

1923–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Vernéřovice, matrika narozených,
oddaných, zemřelých, územní rozsah: Paseka (Brenden)

1854–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 2.
Farní úřad Horní Vernéřovice, matrika narozených,
oddaných, zemřelých, územní rozsah: Studnice

1870–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Vernéřovice, matrika narozených,
oddaných, zemřelých, územní rozsah: Jívka

1837–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Vernéřovice, matrika narozených,
oddaných, zemřelých, územní rozsah: Dolní Vernéřovice

1876–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Vernéřovice, matrika narozených,
oddaných, zemřelých, územní rozsah: Janovice

1870–1926

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Vernéřovice, matrika narozených,
oddaných (do 1916), zemřelých (do 1925), územní rozsah:
Radvanice

1877–1940

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Vernéřovice, matrika narozených, územní
rozsah: Janovice

1911–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Horní Vernéřovice, matrika narozených, územní
rozsah: Horní Vernéřovice

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

635



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: I.
Farní úřad Horní Adršpach, matrika narozených, územní
rozsah: Hodkovice

1902–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: AA
Farní úřad Kohoutov, matrika narozených, územní rozsah:
Vyhnánov

1842–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Chotěvice, matrika narozených, územní rozsah:
Chotěvice

1901–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Chotěvice, matrika narozených, územní rozsah:
Karlovka (Karlov)

1920–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Chotěvice, matrika narozených, územní rozsah:
Horní Debrné (do 1945), Chotěvice (od 1946)

1911–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Dolní Olešnice, matrika narozených, územní
rozsah: Prostřední Olešnice

1837–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Dolní Olešnice, matrika narozených, územní
rozsah: Dolní Olešnice (do 1941), Debrné (od 1942), Horní
Olešnice (od 1942), Prostřední Olešnice (od 1942), Nové
Zámky (od 1942), Vestřev (od 1942)

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Dolní Olešnice, matrika narozených, územní
rozsah: Debrné

1910–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Dolní Olešnice, matrika narozených, územní
rozsah: Nové Zámky, Vestřev

1907–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.

636



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Dolní Olešnice, matrika narozených, územní
rozsah: Horní Olešnice

1919–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Dolní Kalná, matrika narozených, územní rozsah:
Přední Ždírnice

1909–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Dolní Kalná, matrika narozených, územní rozsah:
Zádní Ždírnice

1891–1930

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Dolní Kalná, matrika narozených, územní rozsah:
Zádní Ždírnice

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Brusnice, index narozených, územní rozsah:
Hajnice

1842–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Brusnice, index narozených, územní rozsah: Kyje 1945–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Trutnov, index narozených, územní rozsah:
Trutnov a další

1895–1924

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Trutnov, index narozených, územní rozsah:
Trutnov a další

1925–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Trutnov, index narozených, územní rozsah: Poříčí 1900–1950
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Starý Rokytník, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Starý Rokytník

1835–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Vernéřovice, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Studnice

1891–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Vernéřovice, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Janovice

1898–1950

úřední kniha: 1; EJ

637



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Farní úřad Horní Vernéřovice, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Dolní Vernéřovice

1891–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Vernéřovice, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Horní Vernéřovice

1892–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Chotěvice, index narozených, územní rozsah:
Chotěvice

1885–1938

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dolní Olešnice, index narozených, územní rozsah:
Prostřední Olešnice

1837–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dolní Olešnice, index narozených, územní rozsah:
Dolní Olešnice (do 1941), Debrné (od 1942), Horní Olešnice
(od 1942), Prostřední Olešnice (od 1942), Nové Zámky (od
1942), Vestřev (od 1942)

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dolní Olešnice, index narozených, územní rozsah:
Debrné

1910–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dolní Olešnice, index narozených, územní rozsah:
Nové Zámky, Vestřev

1907–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dolní Olešnice, index narozených, územní rozsah:
Horní Olešnice

1919–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Brusnice, matrika oddaných, územní rozsah:
Brusnice

1919–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Brusnice, matrika oddaných, územní rozsah: Kyje 1924–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Brusnice, matrika oddaných, územní rozsah:
Studenec

1927–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

638



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Brusnice, matrika oddaných, územní rozsah:
Střítež, Hajnice (do 1943)

1837–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Trutnov, matrika oddaných, územní rozsah:
Trutnov

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Trutnov, matrika oddaných, územní rozsah: Poříčí 1934–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Trutnov, matrika oddaných, územní rozsah: Dolní
Staré Město

1920–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Trutnov, matrika oddaných, územní rozsah:
Voletiny

1938–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Trutnov, matrika oddaných, územní rozsah:
Debrné

1904–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Trutnov, matrika oddaných, územní rozsah: Lhota 1926–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Trutnov, matrika oddaných, územní rozsah: Libeč 1906–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Trutnov, matrika oddaných, územní rozsah:
Bojiště

1900–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Staré Město, matrika oddaných, územní
rozsah: Horní Staré Město

1941–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Horní Staré Město, matrika oddaných, územní
rozsah: Babí

1872–1950

úřední kniha: 1; EJ

639



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: III.
Farní úřad Staré Buky, matrika oddaných, územní rozsah:
Staré Buky, Oblanov

1906–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Staré Buky, matrika oddaných, územní rozsah:
Horní Staré Buky

1865–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Staré Buky, matrika oddaných, územní rozsah:
Dolní Staré Buky

1883–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Staré Buky, matrika oddaných, územní rozsah:
Horní Žďár, Dolní Žďár

1878–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Chvaleč, matrika oddaných (do 1930), zemřelých,
územní rozsah: Chvaleč

1866–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVII.
Farní úřad Chvaleč, matrika oddaných,územní rozsah:
Chvaleč

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIV.
Farní úřad Chvaleč, matrika oddaných, územní rozsah:
Petříkovice

1887–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Chvaleč, matrika oddaných, územní rozsah:
Slavětín

1873–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Starý Rokytník, matrika oddaných, územní
rozsah: Bohuslavice, Sedloňov, Starý Rokytník, Poříčí, Úpice

1896–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Starý Rokytník, matrika oddaných, územní
rozsah: Starý Rokytník

1866–1950

úřední kniha: 1; EJ

640



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Farní úřad Vlčice, matrika oddaných, územní rozsah: Vlčice 1885–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Pilníkov, matrika oddaných, územní rozsah:
Pilníkov

1864–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Vernéřovice, matrika oddaných, územní
rozsah: Radvanice

1917–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Horní Vernéřovice, matrika oddaných, územní
rozsah: Horní Vernéřovice

1901–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Adršpach, matrika oddaných, územní
rozsah: Hodkovice

1866–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Chotěvice, matrika oddaných, územní rozsah:
Chotěvice

1902–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Dolní Olešnice, matrika oddaných, územní
rozsah: Dolní Olešnice (do 1941), Debrné (od 1942), Horní
Olešnice (od 1942), Prostřední Olešnice (od 1942), Nové
Zámky (od 1942), Vestřev (od 1942)

1846–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Dolní Olešnice, matrika oddaných, územní
rozsah: Dolní Olešnice (od 1948), Debrné (od 1948), Horní
Olešnice (od 1948), Prostřední Olešnice (do 1942), Nové
Zámky (od 1948), Vestřev (od 1948)

1846–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Brusnice, index oddaných, územní rozsah:
Hajnice

1812–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Trutnov, index oddaných, územní rozsah: Trutnov 1923–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

641



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Trutnov, index oddaných, územní rozsah: Poříčí 1869–1950
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Staré Město, index oddaných, zemřelých,
územní rozsah: Horní Staré Město

1937–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Pilníkov, index oddaných, územní rozsah: Pilníkov 1760–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Brusnice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Střítež

1900–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Brusnice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Studenec

1892–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Brusnice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Brusnice

1914–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Brusnice, matrika zemřelých, územní rozsah: Kyje 1868–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIII.
Farní úřad Trutnov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Trutnov

1940–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Trutnov, matrika zemřelých, územní rozsah: Dolní
Staré Město, Volanov (1885-1947)

1882–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Trutnov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Poříčí

1880–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Trutnov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Poříčí

1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.

642



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Trutnov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Voletiny

1886–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Trutnov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Lhota

1886–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Trutnov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Libeč (od 1898) Bojiště (do 1947)

1895–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Staré Město, matrika zemřelých, územní
rozsah: Horní Staré Město

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Horní Staré Město, matrika zemřelých, územní
rozsah: Babí

1839–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Staré Buky, matrika zemřelých, územní rozsah:
Oblanov

1904–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Staré Buky, matrika zemřelých, územní rozsah:
Horní Žďár

1856–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Staré Buky, matrika zemřelých, územní rozsah:
Dolní Žďár

1856–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Staré Buky, matrika zemřelých, územní rozsah:
Horní Staré Buky

1853–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Staré Buky, matrika zemřelých, územní rozsah:
Dolní Staré Buky

1890–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Staré Buky, matrika zemřelých, územní rozsah: 1882–1950

643



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Prostřední Staré Buky
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Starý Rokytník, matrika zemřelých, územní
rozsah: Bohuslavice, Nový Sedloňov

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIII.
Farní úřad Chvaleč, matrika zemřelých, územní rozsah:
Petříkovice

1887–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Starý Rokytník, matrika zemřelých, územní
rozsah: Starý Rokytník

1858–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Vlčice, matrika zemřelých, územní rozsah: Vlčice 1943–1948
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Pilníkov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Pilníkov

1841–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Vernéřovice, matriky zemřelých, územní
rozsah: Horní Vernéřovice

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Vernéřovice, matriky zemřelých, územní
rozsah: Radvanice

1926–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Adršpach, matrika zemřelých, územní
rozsah: Hodkovice

1923–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Chotěvice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Chotěvice

1906–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Dolní Olešnice, matrika zemřelých, územní
rozsah: Debrné

1898–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.

644



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Dolní Olešnice, matrika zemřelých, územní
rozsah: Dolní Olešnice, Horní Olešnice, Prostřední Olešnice,
Vestřev (od 1942), Nové Zámky (od 1942), Debrné (od
1942)

1866–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Dolní Kalná, matrika zemřelých, územní rozsah:
Přední Ždírnice

1880–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Dolní Kalná, matrika zemřelých, územní rozsah:
Zadní Ždírnice

1880–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Brusnice, index zemřelých, územní rozsah:
Brusnice a další

1818–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Trutnov, index zemřelých, územní rozsah:
Trutnov

1929–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Trutnov, index zemřelých, územní rozsah:
Trutnov

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Trutnov, index zemřelých, územní rozsah: Poříčí 1911–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Pilníkov, index zemřelých, územní rozsah: Pilníkov
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dolní Olešnice, index zemřelých, územní rozsah:
Dolní Olešnice, Horní Olešnice, Prostřední Olešnice, Vestřev
(od 1941), Nové Zámky (do 1941)

1866–1948

úřední kniha: 1; EJ

3

Českobratrská církev evangelická
4

Farní úřad Červený Kostelec, matrika narozených, územní
rozsah: Červený Kostelec, Úpice, Radeč, Náchod

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Červený Kostelec, matrika oddaných, územní
rozsah: Červený Kostelec, Úpice

1943–1948

úřední kniha: 1; EJ

645



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Farní úřad Červený Kostelec, matrika zemřelých, územní
rozsah: Červený Kostelec, Náchod, Úpice

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Německá evangelická církev
4

původní signatura: I.
Farní úřad Trutnov, matrika narozených, územní rozsah:
Trutnov

1900–1932

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Trutnov, matrika narozených, územní rozsah:
Trutnov

1933 – březen 1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Trutnov, matrika narozených, územní rozsah:
Trutnov

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Trutnov, matrika oddaných, územní rozsah:
Trutnov

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Trutnov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Trutnov

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Církev československá
4

Farní úřad Trutnov, matrika narozených, územní rozsah:
Trutnov

1908–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Trutnov, matrika narozených, územní rozsah:
Trutnov

1946 – 5. 10. 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Trutnov, matrika narozených, územní rozsah:
Trutnov

6. 10. 1949 – 31. 12. 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Trutnov, index narozených, územní rozsah: 1946–1949

646



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Trutnov a další
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: O
Farní úřad Trutnov, matrika oddaných, územní rozsah:
Trutnov a další

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Trutnov, index oddaných, územní rozsah: Trutnov
a další

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Trutnov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Trutnov

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Trutnov, index zemřelých, územní rozsah:
Trutnov

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Standesamt
4

původní signatura: A B C
Standesamt Babí, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Babí

1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Babí, matrika narozených, územní rozsah: Babí 1940–1943
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Dolní Albeřice, matrika narozených, územní
rozsah: Dolní Albeřice

1941–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Dolní Albeřice, matrika narozených, územní
rozsah: Dolní Albeřice

1939–1940

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Bernartice, matrika narozených, územní rozsah:
Bernartice

1939–1940

úřední kniha: 1; EJ

4

647



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: B
Standesamt Bernartice, matrika narozených, územní rozsah:
Bernartice

1941–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B C
Standesamt Bobr, matrika narozených, zemřelých, územní
rozsah: Bobr

1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Bohuslavice, matrika narozených, územní
rozsah: Bohuslavice

1939–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A B C
Standesamt Debrné, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Debrné

1939–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Dolní Maršov, matrika narozených, územní
rozsah: Dolní Maršov

1939–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Dolní Olešnice, matrika narozených, územní
rozsah: Dolní Olešnice

1939–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Dolní Olešnice, matrika narozených, územní
rozsah: Dolní Olešnice

1941–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Dolní Žďár, matrika narozených, územní rozsah:
Dolní Žďár

1939–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Dolní Malá Úpa, matrika narozených, územní
rozsah: Dolní Malá Úpa

1939–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Hertvíkovice, matrika narozených, územní
rozsah: Hertvíkovice

1939–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B

648



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Standesamt Horní Maršov, matrika narozených, územní
rozsah: Horní Maršov

1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Horní Maršov, matrika narozených, územní
rozsah: Horní Maršov

1940

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Horní Maršov, matrika narozených, územní
rozsah: Horní Maršov

1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Horní Maršov, matrika narozených, územní
rozsah: Horní Maršov

1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Horní Maršov, matrika narozených, územní
rozsah: Horní Maršov

1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Horní Staré Město, matrika narozených, územní
rozsah: Horní Staré Město

1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Horní Staré Město, matrika narozených, územní
rozsah: Horní Staré Město

1940

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Horní Staré Město, matrika narozených, územní
rozsah: Horní Staré Město

1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Horní Staré Město, matrika narozených, územní
rozsah: Horní Staré Město

1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Horní Staré Město, matrika narozených, územní
rozsah: Horní Staré Město

1943

úřední kniha: 1; EJ

4

649



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: B
Standesamt Horní Staré Město, matrika narozených, územní
rozsah: Horní Staré Město

1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Horní Staré Město, matrika narozených, územní
rozsah: Horní Staré Město

1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Horní Žďár, matrika narozených, územní
rozsah: Horní Žďár

1939–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Horní Žďár, matrika narozených, územní
rozsah: Horní Žďár

1942–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Chvaleč, matrika narozených, územní rozsah:
Chvaleč

1939–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Chvaleč, matrika narozených, územní rozsah:
Chvaleč

1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Chotěvice, matrika narozených, územní rozsah:
Chotěvice

1939–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A B C
Standesamt Janské Lázně, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Janské Lázně

1939–1940

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Janské Lázně, matrika narozených, územní
rozsah: Janské Lázně

1941–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Královec, matrika narozených, územní rozsah:
Královec

1939–1941

úřední kniha: 1; EJ

650



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: B
Standesamt Kyje, matrika narozených, územní rozsah: Kyje 1939–1940
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Kyje, matrika narozených, územní rozsah: Kyje 1940–1943
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A B C
Standesamt Kyje, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Kyje

1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Lampertice, matrika narozených, územní
rozsah: Lampertice

1939–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Lhota, matrika narozených, územní rozsah:
Lhota

1939–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Libeč, matrika narozených, územní rozsah:
Libeč

1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Libeč, matrika narozených, územní rozsah:
Libeč

1940–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Markoušovice, matrika narozených, územní
rozsah: Markoušovice

1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Markoušovice, matrika narozených, územní
rozsah: Markoušovice

1940–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Mladé Buky, matrika narozených, územní
rozsah: Mladé Buky

1939

úřední kniha: 1; EJ

4

651



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: B
Standesamt Mladé Buky, matrika narozených, územní
rozsah: Mladé Buky

1940

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Mladé Buky, matrika narozených, územní
rozsah: Mladé Buky

1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Mladé Buky, matrika narozených, územní
rozsah: Mladé Buky

1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Mladé Buky, matrika narozených, územní
rozsah: Mladé Buky

1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Mladé Buky, matrika narozených, územní
rozsah: Mladé Buky

1944–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Horní Vernéřovice, matrika narozených, územní
rozsah: Horní Vernéřovice

1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Horní Vernéřovice, matrika narozených, územní
rozsah: Horní Vernéřovice

1940

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Horní Vernéřovice, matrika narozených, územní
rozsah: Horní Vernéřovice

1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Horní Vernéřovice, matrika narozených, územní
rozsah: Horní Vernéřovice

1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Horní Vernéřovice, matrika narozených, územní
rozsah: Horní Vernéřovice

1943

úřední kniha: 1; EJ

652



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: B
Standesamt Horní Vernéřovice, matrika narozených, územní
rozsah: Horní Vernéřovice

1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt (Německá) Brusnice, matrika narozených,
územní rozsah: (Německá) Brusnice

1939–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt (Německá) Brusnice, matrika narozených,
územní rozsah: (Německá) Brusnice

1944–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Pilníkov, matrika narozených, územní rozsah:
Pilníkov

1939–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Pilníkov, matrika narozených, územní rozsah:
Pilníkov

1941–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B C
Standesamt Pilníkov, matrika narozených, zemřelých,
územní rozsah: Pilníkov, Vlčice

1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Poříčí, matrika narozených, územní rozsah:
Poříčí

1939–1940

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Poříčí, matrika narozených, územní rozsah:
Poříčí

1941–1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Poříčí, matrika narozených, územní rozsah:
Poříčí

1943–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Poříčí, matrika narozených, územní rozsah:
Poříčí

1945

úřední kniha: 1; EJ

653



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: B
Standesamt Radeč, matrika narozených, územní rozsah:
Radeč

1939–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Staré Buky, matrika narozených, územní
rozsah: Staré Buky

1939–1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Staré Buky, matrika narozených, územní
rozsah: Staré Buky

1943–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A B C
Standesamt Starý Rokytník, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Starý Rokytník

1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Starý Rokytník, matrika narozených, územní
rozsah: Starý Rokytník

1940–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Studenec, matrika narozených, územní rozsah:
Studenec

1939–1940

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Svoboda nad Úpou, matrika narozených,
územní rozsah: Svoboda nad Úpou

1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Svoboda nad Úpou, matrika narozených,
územní rozsah: Svoboda nad Úpou

1940

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Svoboda nad Úpou, matrika narozených,
územní rozsah: Svoboda nad Úpou

1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Svoboda nad Úpou, matrika narozených,
územní rozsah: Svoboda nad Úpou

1943

654



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A B C
Standesamt Svoboda nad Úpou, matrika narozených,
oddaných, zemřelých, územní rozsah: Svoboda nad Úpou

1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A B C
Standesamt Svoboda nad Úpou, matrika narozených,
oddaných, zemřelých, územní rozsah: Svoboda nad Úpou

1944–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A B C
Standesamt Temný Důl, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Temný Důl

1939–1940

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Trutnov, matrika narozených, územní rozsah:
Trutnov

1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B I.
Standesamt Trutnov, matrika narozených, územní rozsah:
Trutnov

1940

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B II.
Standesamt Trutnov, matrika narozených, územní rozsah:
Trutnov

1940

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B I.
Standesamt Trutnov, matrika narozených, územní rozsah:
Trutnov

1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B II.
Standesamt Trutnov, matrika narozených, územní rozsah:
Trutnov

1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B I.
Standesamt Trutnov, matrika narozených, územní rozsah:
Trutnov

1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B II.
Standesamt Trutnov, matrika narozených, územní rozsah: 1942

655



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Trutnov
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B I.
Standesamt Trutnov, matrika narozených, územní rozsah:
Trutnov

1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B II.
Standesamt Trutnov, matrika narozených, územní rozsah:
Trutnov

1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B I.
Standesamt Trutnov, matrika narozených, územní rozsah:
Trutnov

1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B II.
Standesamt Trutnov, matrika narozených, územní rozsah:
Trutnov

1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Trutnov, matrika narozených, územní rozsah:
Trutnov

1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Velká Úpa, matrika narozených, územní rozsah:
Velká Úpa I.

1939–1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Velká Úpa, matrika narozených, územní rozsah:
Velká Úpa I.

1942–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A B C
Standesamt Velká Úpa, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Velká Úpa III.

1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Velká Úpa, matrika narozených, územní rozsah:
Velká Úpa III.

1940–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B

656



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Standesamt Vlčice, matrika narozených, územní rozsah:
Vlčice

1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Vlčice, matrika narozených, územní rozsah:
Vlčice

1940–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Voletiny, matrika narozených, územní rozsah:
Voletiny

1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Voletiny, matrika narozených, územní rozsah:
Voletiny

1940–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Zlatá Olešnice, matrika narozených, územní
rozsah: Zlatá Olešnice

1939–1940

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Zlatá Olešnice, matrika narozených, územní
rozsah: Zlatá Olešnice

1941–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Žacléř, matrika narozených, územní rozsah:
Žacléř

1939–1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Žacléř, matrika narozených, územní rozsah:
Žacléř

1943–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A B C
Standesamt Žacléř, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, index narozených, oddaných, zemřelých,
územní rozsah: Žacléř

1944–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Horní Maršov, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Horní Maršov

1939–1940

úřední kniha: 1; EJ

4

657



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Standesamt Horní Maršov, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Horní Maršov

1941

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Horní Maršov, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Horní Maršov

1942

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Horní Maršov, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Horní Maršov

1943

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Horní Maršov, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Horní Maršov

1944

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Horní Maršov, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Horní Maršov

1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Chotěvice, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Chotěvice

1939–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Horní Vernéřovice, index narozených,
oddaných, zemřelých, územní rozsah: Horní Vernéřovice

1942

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Horní Vernéřovice, index narozených,
oddaných, zemřelých, územní rozsah: Horní Vernéřovice

1943

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Pilníkov, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Pilníkov

1939–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Svoboda nad Úpou, index narozených,
oddaných, zemřelých, územní rozsah: Svoboda nad Úpou

1943

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Žacléř, index narozených, územní rozsah:
Žacléř

1939–1942

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Žacléř, index narozených, územní rozsah:
Žacléř

1943–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

658



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: A
Standesamt Žacléř, matrika oddaných, územní rozsah:
Žacléř

1944–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C
Standesamt Pilníkov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Pilníkov

1939–1941

úřední kniha: 1; EJ

3

Politická expozitura
4

původní signatura: II. a
Politická expozitura Úpice, matrika zemřelých, územní
rozsah: Úpice a další

1925–1947

úřední kniha: 1; EJ

3

Okresní úřad, Okresní národní výbor
4

původní signatura: II. B
Okresní úřad Trutnov, matrika narozených, územní rozsah:
Trutnov a další

10. 3. 1918 – 1924

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. B
Okresní úřad Trutnov, matrika narozených, územní rozsah:
Trutnov a další

1925–1931

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.B
Okresní úřad Trutnov, matrika narozených, územní rozsah:
Trutnov a další

1932–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. A
Okresní úřad Trutnov, matrika narozených, územní rozsah:
Úpice a další

1925 – duben 1932

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. A
Okresní úřad Trutnov, matrika narozených, územní rozsah:
Úpice a další

30. 4. 1932 – 1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Okresní národní výbor Trutnov, matrika narozených, územní
rozsah: Trutnov a další

1948–1949

úřední kniha: 1; EJ

659



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Okresní úřad Trutnov, index narozených, územní rozsah:
Trutnov a další

1873–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI. B
Okresní úřad Trutnov, matrika oddaných, územní rozsah:
Trutnov a další

1937–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Okresní úřad Trutnov, matrika oddaných, územní rozsah:
Trutnov a další

1948–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Okresní úřad Trutnov, matrika oddaných, územní rozsah:
Úpice a další

1925–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní úřad Trutnov, index oddaných, územní rozsah:
Trutnov a další

1878–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Okresní úřad Trutnov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Trutnov a další

1936–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Okresní národní výbor Trutnov, matrika zemřelých, územní
rozsah: Trutnov a další

1948–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní úřad Trutnov, index zemřelých, územní rozsah:
Trutnov a další

1906–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Úpice
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: VIII. Ba
Farní úřad Úpice, matrika narozených, územní rozsah: Úpice 1911–1925
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX. Ba
Farní úřad Úpice, matrika narozených, územní rozsah: Úpice 1925–1943

660



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X. Ba
Farní úřad Úpice, matrika narozených, územní rozsah: Úpice 1943–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. Bc
Farní úřad Úpice, matrika narozených, územní rozsah:
Batňovice

1878–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. Bd
Farní úřad Úpice, matrika narozených, územní rozsah:
Havlovice

1905–1932

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. Bd
Farní úřad Úpice, matrika narozených, územní rozsah:
Havlovice

1932–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. Be
Farní úřad Úpice, matrika narozených, územní rozsah:
Maršov u Úpice

1895–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. Bg
Farní úřad Úpice, matrika narozených, územní rozsah:
Radeč

1908–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. Bh
Farní úřad Úpice, matrika narozených, územní rozsah:
Suchovršice

1905–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Úpice, matrika narozených, územní rozsah:
Suchovršice

1948–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. Bk
Farní úřad Úpice, matrika narozených, územní rozsah: Zálesí 1906–1943
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Úpice, index narozených, územní rozsah:
Batňovice, Havlovice, Kvíčala, Malé Svatoňovice, Maršov u
Úpice, Močidla, Petrovice, Podhradí, Podradeč, Popluží,
Radeč, Rubínovice, Skočkov, Starý Sedloňov, Suchovršice,
Sychrov, Úpice, Velké Svatoňovice, Zálesí

1929–1949

661



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Úpice, index narozených, územní rozsah:
Batňovice, Havlovice, Kvíčala, Malé Svatoňovice, Maršov u
Úpice, Močidla, Petrovice, Podhradí, Podradeč, Popluží,
Radeč, Rubínovice, Skočkov, Starý Sedloňov, Suchovršice,
Sychrov, Úpice, Velké Svatoňovice, Zálesí

1901–1928

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V. Ca
Farní úřad Úpice, matrika oddaných, územní rozsah: Úpice 1914–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. Cd
Farní úřad Úpice, matrika oddaných, územní rozsah:
Batňovice

1900–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. Cd
Farní úřad Úpice, matrika oddaných, územní rozsah:
Batňovice

1948–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. Ce
Farní úřad Úpice, matrika oddaných, územní rozsah:
Havlovice

1908–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. Ck
Farní úřad Úpice, matrika oddaných, územní rozsah: Velké
Svatoňovice

1905–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. Cf
Farní úřad Úpice, matrika oddaných, územní rozsah: Maršov
u Úpice

1900–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. Ch
Farní úřad Úpice, matrika oddaných, územní rozsah: Radeč 1886–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. Ci
Farní úřad Úpice, matrika oddaných, územní rozsah:
Suchovršice

1933–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Úpice, index oddaných, územní rozsah:
Batňovice, Havlovice, Kvíčala, Malé Svatoňovice, Maršov u
Úpice, Močidla, Petrovice, Podhradí, Podradeč, Popluží,

1929–1949

662



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Radeč, Rubínovice, Skočkov, Starý Sedloňov, Suchovršice,
Sychrov, Úpice, Velké Svatoňovice, Zálesí
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. Da
Farní úřad Úpice, matrika zemřelých, územní rozsah: Úpice 1914–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. Dc
Farní úřad Úpice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Batňovice

1908–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. Dd
Farní úřad Úpice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Havlovice

1911–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. Dj
Farní úřad Úpice, matrika zemřelých, územní rozsah: Velké
Svatoňovice

1909–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I. De
Farní úřad Úpice, matrika zemřelých, územní rozsah: Maršov
u Úpice

1935–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. Dh
Farní úřad Úpice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Suchovršice

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Úpice, index zemřelých, územní rozsah:
Batňovice, Havlovice, Kvíčala, Malé Svatoňovice, Maršov u
Úpice, Močidla, Petrovice, Podhradí, Podradeč, Popluží,
Radeč, Rubínovice, Skočkov, Starý Sedloňov, Suchovršice,
Sychrov, Úpice, Velké Svatoňovice, Zálesí

1929–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Církev československá
4

původní signatura: I.
Farní úřad Úpice, matrika narozených, územní rozsah: Úpice
a další

1920–1924

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Úpice, matrika narozených, územní rozsah: Úpice 1924–1935

663



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

a další
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Úpice, matrika narozených, územní rozsah: Úpice
a další

1935–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Úpice, matrika narozených, územní rozsah: Úpice
a další

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Úpice, matrika narozených, územní rozsah: Úpice
a další

1920–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Úpice, matrika oddaných, územní rozsah: Úpice a
další

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Úpice, index oddaných, územní rozsah: Úpice a
další

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Úpice, matrika zemřelých, územní rozsah: Úpice
a další

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Úpice, index zemřelých, územní rozsah: Úpice a
další

1920–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Obecní úřad Velké Svatoňovice
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: J
Farní úřad Markoušovice, matrika narozených, územní
rozsah: Markoušovice

1878–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: K
Farní úřad Markoušovice, matrika narozených, územní
rozsah: Starý Sedloňov

1878–1949

úřední kniha: 1; EJ

664



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: L
Farní úřad Markoušovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Markoušovice, Starý Sedloňov

1888–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M
Farní úřad Markoušovice, matrika zemřelých, územní
rozsah: Markoušovice

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Vrchlabí
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: M 1.
Farní úřad Vrchlabí, matrika narozených, územní rozsah:
Vrchlabí

1923–1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N 1.
Farní úřad Vrchlabí, matrika narozených, územní rozsah:
Vrchlabí

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: L I.
Farní úřad Vrchlabí, matrika narozených, územní rozsah:
Hořejší Vrchlabí

1910–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Vrchlabí, matrika narozených, územní rozsah:
Kněžice

1853–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C 1.
Farní úřad Vrchlabí, matrika narozených, územní rozsah:
Herlíkovice, Krausovy boudy

1890–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H 1.
Farní úřad Vrchlabí, matrika narozených, územní rozsah:
Volský Důl

1902–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D 1.
Farní úřad Vrchlabí, matrika narozených, územní rozsah:
Podhůří (Harta), Liščí kopec

1890–1928

úřední kniha: 1; EJ

665



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: D II.
Farní úřad Vrchlabí, matrika narozených, územní rozsah:
Podhůří (Harta)

1928–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G I.
Farní úřad Vrchlabí, matrika narozených, územní rozsah:
Strážné

1902–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F I.
Farní úřad Vrchlabí, matrika narozených, územní rozsah:
Kunčice nad Labem

1898–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Špindlerův Mlýn, matrika narozených, územní
rozsah: Špindlerův Mlýn

1877–1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Špindlerův Mlýn, matrika narozených, územní
rozsah: Špindlerův Mlýn, Bedřichov

1886–1925

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Špindlerův Mlýn, matrika narozených, územní
rozsah: Špindlerův Mlýn, Bedřichov

1925–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Špindlerův Mlýn, matrika narozených, územní
rozsah: Špindlerův Mlýn, Volský Důl

1940–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H
Farní úřad Dolní Branná, matrika narozených, územní
rozsah: Dolní Branná

1904–1936

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: K
Farní úřad Dolní Branná, matrika narozených, územní
rozsah: Dolní Branná

1936–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXII.
Farní úřad Dolní Lánov, matrika narozených, územní rozsah:
Dolní Lánov

1901–1937

666



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXVII.
Farní úřad Dolní Lánov, matrika narozených, územní rozsah:
Dolní Lánov

1938–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXIII.
Farní úřad Dolní Lánov, matrika narozených, územní rozsah:
Prostřední Lánov

1899–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXVI.
Farní úřad Dolní Lánov, matrika narozených, územní rozsah:
Kovársko

1910–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXV.
Farní úřad Dolní Lánov, matrika narozených, územní rozsah:
Horní Lánov

1905–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Dolní Dvůr, matrika narozených, územní rozsah:
Dolní Dvůr, Vrchlabské horské boudy

1863–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Dolní Dvůr, matrika narozených, územní rozsah:
Dolní Dvůr

1905–1932

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVII.
Farní úřad Fořt, matrika narozených, územní rozsah: Fořt 1925–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVIII.
Farní úřad Fořt, matrika narozených, územní rozsah: Fořt,
Čistá v Krkonoších

1913–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Černý Důl, matrika narozených, územní rozsah:
Černý Důl, horské boudy

1899–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Černý Důl, matrika narozených, územní rozsah:
Černý Důl, horské boudy

1921–1945

667



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Černý Důl, matrika narozených, územní rozsah:
Černý Důl

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Vrchlabí, index narozených, územní rozsah:
Vrchlabí

1915–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Špindlerův Mlýn, index narozených, územní
rozsah: Špindlerův Mlýn

1793–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dolní Branná, index narozených, územní rozsah:
Dolní Branná

1937–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dolní Branná, index narozených, územní rozsah:
Dolní Branná

1918–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Černý Důl, index narozených, územní rozsah:
Černý Důl

1931–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: W
Farní úřad Vrchlabí, matrika oddaných, územní rozsah:
Vrchlabí

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Vrchlabí, matrika oddaných, územní rozsah:
Hořejší Vrchlabí

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: K II.
Farní úřad Vrchlabí, matrika oddaných, územní rozsah:
Herlíkovice

1931–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: K II.
Farní úřad Vrchlabí, matrika oddaných, územní rozsah:
Volský Důl

1907–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: T

668



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Vrchlabí, matrika oddaných, územní rozsah:
Podhůří (Harta), Kunčice nad Labem

1922–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Špindlerův Mlýn, matrika oddaných, územní
rozsah: Špindlerův Mlýn, Bedřichovka, Krausovy Boudy

1913–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Špindlerův Mlýn, matrika oddaných, územní
rozsah: Špindlerův Mlýn, Volský Důl

1937–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. C
Farní úřad Dolní Branná, matrika oddaných, územní rozsah:
Dolní Branná

1914–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.
Farní úřad Dolní Lánov, matrika oddaných, územní rozsah:
Kovársko, Dolní Lánov (od 1926), Horní Lánov (od 1944)

1905–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Dolní Dvůr, matrika oddaných, územní rozsah:
Dolní Dvůr

1935–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIV.
Farní úřad Fořt, matrika oddaných, územní rozsah: Fořt 1929–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XV.
Farní úřad Fořt, matrika oddaných, územní rozsah: Čistá v
Krkonoších

1884–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Černý Důl, matrika oddaných, územní rozsah:
Černý Důl, horské boudy

1894–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Vrchlabí, index oddaných, územní rozsah:
Vrchlabí

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Špindlerův Mlýn, index oddaných, územní rozsah:
Špindlerův Mlýn

1793–1949

669



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N
Farní úřad Vrchlabí, matrika zemřelých, územní rozsah:
Hořejší Vrchlabí

1897–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: K
Farní úřad Vrchlabí, matrika zemřelých, územní rozsah:
Herlíkovice

1856–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: P
Farní úřad Vrchlabí, matrika zemřelých, územní rozsah:
Podhůří (Harta), Kunčice nad Labem

1914–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Špindlerův Mlýn, matrika zemřelých, územní
rozsah: Špindlerův Mlýn, Volský Důl

1911–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D
Farní úřad Dolní Branná, matrika zemřelých, územní rozsah:
Dolní Branná

1906–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Dolní Lánov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Dolní Lánov

1887–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Dolní Lánov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Horní Lánov

1898–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Dolní Dvůr, matrika zemřelých, územní rozsah:
Dolní Dvůr

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Fořt, matrika zemřelých, územní rozsah: Fořt 1849–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVI.
Farní úřad Fořt, matrika zemřelých, územní rozsah: Čistá v
Krkonoších

1927–1949

670



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. S
Farní úřad Černý Důl, matrika zemřelých, územní rozsah:
Černý Důl, horské boudy

1910–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Špindlerův Mlýn, index zemřelých, územní
rozsah: Špindlerův Mlýn

1793–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dolní Lánov, index zemřelých, územní rozsah:
Dolní Lánov

1881–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dolní Dvůr, index zemřelých, územní rozsah:
Dolní Dvůr

1807–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Černý Důl, index zemřelých, územní rozsah:
Černý Důl

1931–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Českobratrská církev evangelická
4

původní signatura: I.
Farní úřad Vrchlabí, matrika narozených, územní rozsah:
Vrchlabí a další

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Vrchlabí, matrika oddaných, územní rozsah:
Vrchlabí a další

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Vrchlabí, matrika zemřelých, územní rozsah:
Vrchlabí a další

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Německá evangelická církev
4

původní signatura: 1.
Farní úřad Vrchlabí, matrika narozených, územní rozsah:
Vrchlabí a další

1910–1933

úřední kniha: 1; EJ

4

671



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 2.
Farní úřad Vrchlabí, matrika narozených, územní rozsah:
Vrchlabí a další

1934–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Rudník, matrika narozených, územní rozsah:
Rudník a další

1915–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Lánov, matrika narozených, územní rozsah:
Lánov

1917–1945

úřední kniha: 1; EJ

3

Církev československá
4

původní signatura: I.
Farní úřad Vrchlabí, matrika narozených, územní rozsah:
Vrchlabí, Dolní Kalná a další

1932–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Ia.
Farní úřad Vrchlabí, matrika narozených, územní rozsah:
Vrchlabí a další

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Vrchlabí, index narozených, územní rozsah:
Vrchlabí a další

1932–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Vrchlabí, index narozených, územní rozsah:
Vrchlabí a další

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Vrchlabí, matrika oddaných, územní rozsah:
Vrchlabí a další

1932–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Ia.
Farní úřad Vrchlabí, matrika oddaných, územní rozsah:
Vrchlabí a další

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Vrchlabí, index oddaných, územní rozsah:
Vrchlabí a další

1932–1947

úřední kniha: 1; EJ

672



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Farní úřad Vrchlabí, index oddaných, územní rozsah:
Vrchlabí a další

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Vrchlabí, matrika zemřelých, územní rozsah:
Vrchlabí a další

1933–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I. a
Farní úřad Vrchlabí, matrika zemřelých, územní rozsah:
Vrchlabí a další

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Vrchlabí, index zemřelých, územní rozsah:
Vrchlabí a další

1932–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Vrchlabí, index zemřelých, územní rozsah:
Vrchlabí a další

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Q
Farní úřad Vrchlabí, matrika zemřelých, územní rozsah:
Vrchlabí

1941–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Vrchlabí, index zemřelých, územní rozsah:
Vrchlabí

1936–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Okresní úřad, Okresní národní výbor
4

původní signatura: 2.
Okresní úřad Vrchlabí, matrika narozených, územní rozsah:
Vrchlabí

1922–1930

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 3.
Okresní úřad Vrchlabí, matrika narozených, územní rozsah:
Vrchlabí

1931–1938

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Okresní národní výbor Vrchlabí, matrika narozených, územní
rozsah: Vrchlabí

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

673



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: VIII.
Okresní národní výbor Vrchlabí, matrika oddaných, územní
rozsah: Vrchlabí

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Okresní národní výbor Vrchlabí, matrika zemřelých, územní
rozsah: Vrchlabí

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Standesamt
4

původní signatura: B
Standesamt Vrchlabí, matrika narozených, územní rozsah:
Vrchlabí

1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Vrchlabí, matrika narozených, územní rozsah:
Vrchlabí

1940

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Vrchlabí, matrika narozených, územní rozsah:
Vrchlabí

1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Vrchlabí, matrika narozených, územní rozsah:
Vrchlabí

1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Vrchlabí, matrika narozených, územní rozsah:
Vrchlabí

1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Vrchlabí, matrika narozených, územní rozsah:
Vrchlabí

1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Vrchlabí, matrika narozených, územní rozsah:
Vrchlabí

1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A B C

674



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Standesamt Hořejší Vrchlabí, matrika narozených, územní
rozsah: Hořejší Vrchlabí

1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Hořejší Vrchlabí, matrika narozených, územní
rozsah: Hořejší Vrchlabí

1940–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Hořejší Vrchlabí, matrika narozených, územní
rozsah: Hořejší Vrchlabí

1944–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A B C
Standesamt Herlíkovice, matrika narozených, územní
rozsah: Herlíkovice

1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Herlíkovice, matrika narozených, územní
rozsah: Herlíkovice

1940–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Podhůří, matrika narozených, územní rozsah:
Podhůří

1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Podhůří, matrika narozených, územní rozsah:
Podhůří

1940–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Kunčice nad Labem, matrika narozených,
územní rozsah: Kunčice nad Labem

1939–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Špindlerův Mlýn, matrika narozených, územní
rozsah: Špindlerův Mlýn

1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Špindlerův Mlýn, matrika narozených, územní
rozsah: Špindlerův Mlýn

1940–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

675



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: B
Standesamt Dolní Branná, matrika narozených, územní
rozsah: Dolní Branná

1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Dolní Branná, matrika narozených, územní
rozsah: Dolní Branná

1940–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Dolní Branná, matrika narozených, územní
rozsah: Dolní Branná

1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A B C
Standesamt Dolní Lánov, matrika narozených, územní
rozsah: Dolní Lánov

1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Dolní Lánov, matrika narozených, územní
rozsah: Dolní Lánov

1940–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A B C
Standesamt Prostřední Lánov, matrika narozených, územní
rozsah: Prostřední Lánov

1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Prostřední Lánov, matrika narozených, územní
rozsah: Prostřední Lánov

1940–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Prostřední Lánov, matrika narozených, územní
rozsah: Prostřední Lánov

1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Horní Lánov, matrika narozených, územní
rozsah: Horní Lánov

1940–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A B C
Standesamt Dolní Dvůr, matrika narozených, územní rozsah:
Dolní Dvůr

1939

úřední kniha: 1; EJ

676



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: B
Standesamt Dolní Dvůr, matrika narozených, územní rozsah:
Dolní Dvůr

1940–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A B C
Standesamt Černý Důl, matrika narozených, územní rozsah:
Čistá v Krkonoších

1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Černý Důl, matrika narozených, územní rozsah:
Černý Důl

1940–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Černý Důl, matrika narozených, územní rozsah:
Černý Důl

1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A B C
Standesamt Podhůří, index narozených, územní rozsah:
Podhůří

1939–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A B C
Standesamt Dolní Branná, index narozených, územní
rozsah: Dolní Branná

1939–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Dolní Lánov, index narozených, územní rozsah:
Dolní Lánov

1940–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A B C
Standesamt Prostřední Lánov, index narozených, územní
rozsah: Prostřední Lánov

1939–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A B C
Standesamt Prostřední Lánov, index narozených, územní
rozsah: Prostřední Lánov

1944–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Standeamt Dolní Dvůr, index narozených, územní rozsah:
Dolní Dvůr

1940–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

677



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: A B C
Standesamt Černý Důl, index narozených, územní rozsah:
Čistá v Krkonoších

1939–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A B C
Standesamt Černý Důl, index narozených, územní rozsah:
Černý Důl

1939–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A
Standesamt Černý Důl, matrika oddaných, územní rozsah:
Černý Důl

1940–1945

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Źacléř
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: K
Farní úřad Žacléř, matrika narozených, územní rozsah:
Žacléř

1911 – 1. 3. 1933

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Žacléř, matrika narozených, územní rozsah:
Žacléř

2. 4. 1933 – 28. 4. 1947

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Žacléř, matrika narozených, územní rozsah:
Žacléř

30. 4. 1947 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Farní úřad Žacléř, matrika narozených, územní rozsah: Bobr 1868 – 9. 10. 1948
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C
Farní úřad Žacléř, matrika narozených, územní rozsah:
Černá Voda

1868–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Žacléř, matrika narozených, územní rozsah:
Prkenný Důl

1906–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J
Farní úřad Žacléř, matrika narozených, územní rozsah:
Křenov

22. 8. 1910 – 1949

678



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Žacléř, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Vernířovice

1847 – 22. 8. 1929

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Žacléř, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Vízov

1870 – 24. 4. 1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I. B/4
Farní úřad Bernartice, matrika narozených, územní rozsah:
Bernartice

26. 6. 1906 – 30. 10. 1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I. B5
Farní úřad Bernartice, matrika narozených, územní rozsah:
Bernartice

11. 5. 1946 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. B/3
Farní úřad Bernartice, matrika narozených, územní rozsah:
Bečkov

3. 5. 1900 – 4. 8. 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. B4
Farní úřad Bernartice, matrika narozených, územní rozsah:
Lampertice

4. 9. 1902 – 1939

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Bernartice, matrika narozených, územní rozsah:
Lampertice

1940–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. B
Farní úřad Bernartice, matrika narozených, územní rozsah:
Královec

1900 – 31. 10. 1936

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. B3
Farní úřad Bernartice, matrika narozených, územní rozsah:
Královec

1937–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Zlatá Olešnice, matrika narozených, územní
rozsah: Zlatá Olešnice

11. 11. 1888 – 16. 8. 1932

úřední kniha: 1; EJ

4

679



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: IV.
Farní úřad Zlatá Olešnice, matrika narozených, územní
rozsah: Zlatá Olešnice

1933–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Žacléř, index narozených, oddaných, zemřelých,
územní rozsah: Žacléř

1851–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Žacléř, index narozených, oddaných, zemřelých,
územní rozsah: Bobr

1850–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Žacléř, index narozených, oddaných, zemřelých,
územní rozsah: Černá Voda

1851–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Žacléř, index narozených, oddaných, zemřelých,
územní rozsah: Prkenný Důl

1851–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Žacléř, index narozených, oddaných, zemřelých,
územní rozsah: Rýchory

1851–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Žacléř, index narozených, oddaných, zemřelých,
územní rozsah: Vernířovice

1851–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Žacléř, index narozených, oddaných, zemřelých,
územní rozsah: Křenov

1851–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Bernartice, index narozených, územní rozsah:
Lampertice, Bernartice

1785–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Žacléř, matrika oddaných, zemřelých, územní
rozsah: Černá Voda

4. 11. 1857 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Žacléř, matrika oddaných, zemřelých, územní
rozsah: Prkenný Důl, Vernířovice

1858–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I. D2
Farní úřad Bernartice, matrika oddaných, územní rozsah:
Bernartice

20. 7. 1914 – 1949

680



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. D
Farní úřad Bernartice, matrika oddaných, územní rozsah:
Bečkov

1859–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. D/1
Farní úřad Bernartice, matrika oddaných, územní rozsah:
Lampertice

1937–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V. D
Farní úřad Bernartice, matrika oddaných, územní rozsah:
Vrchová (do 1917), Královec (od 1932)

1876–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Zlatá Olešnice, matrika oddaných, územní
rozsah: Zlatá Olešnice

1897–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Bernartice, index oddaných, územní rozsah:
Lampertice, Bernartice

1782–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Zlatá Olešnice, index oddaných, územní rozsah:
Zlatá Olešnice

1897–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: P
Farní úřad Žacléř, matrika zemřelých, územní rozsah: Žacléř 1948–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I. D
Farní úřad Bernartice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Bernartice

26. 6. 1904 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. D
Farní úřad Bernartice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Lampertice

17. 10. 1902 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. C
Farní úřad Bernartice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Královec

1859–1948

úřední kniha: 1; EJ

681



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: V.
Farní úřad Zlatá Olešnice, matrika zemřelých, územní
rozsah: Zlatá Olešnice

1922–1949

úřední kniha: 1; EJ

1

OKRES ÚSTÍ NAD ORLICÍ
2

Městský úřad Brandýs nad Orlicí
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: XI.
Farní úřad Brandýs nad Orlicí, matrika narozených, územní
rozsah: Dobrá Voda, Kaliště, Říčky, Sudislav nad Orlicí,
Perná, Rozsocha (1910-1949), Bezpráví (1915-1949), Luh
(1915-1949), Rviště (1916-1949), Vorlík (1916-1949)

1909–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIII.
Farní úřad Brandýs nad Orlicí, matrika narozených, územní
rozsah: Mostek, Němčí, Peliny (1916-1922), Olešná (1916-
1940)

1916–1940

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.
Farní úřad Brandýs nad Orlicí, matrika narozených, územní
rozsah: Brandýs nad Orlicí

1914–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J
Farní úřad Sudslava, matrika narozených, územní rozsah:
Sudslava, Borovnice, Hájek, Homol, Velká Lhota, Malá Lhota,
Polom, Seč, Velká Skrovnice, Malá Skrovnice, Turov

1915–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Svatý Jiří, matrika narozených, územní rozsah:
Oucmanice

1841–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Brandýs nad Orlicí, index narozených, územní
rozsah: Bezpráví, Brandýs nad Orlicí, Dobrá Voda, Hradníky,
Kaliště, Klopoty, Luh, Mítkov, Mostek, Němčí, Olešná, Orlík,
Perná, rozsocha, Rviště, Říčky, Sudislav nad Orlicí

1860–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Brandýs nad Orlicí, matrika oddaných, územní 1920–1949

682



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

rozsah: Sudislav, Rozsocha, Rviště, Říčky, Dobrá Voda,
Perná, Kaliště, Luh, Orlík
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Brandýs nad Orlicí, matrika oddaných, územní
rozsah: Brandýs nad Orlicí, Mostek, Němčí, Olešná, Peliny

1920–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Sudslava, matrika oddaných, územní rozsah:
Sudslava, Borovnice, Hájek, Homol, Velká Lhota, Malá Lhota,
Polom, Seč, Velká Skrovnice, Malá Skrovnice, Turov

1948–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Svatý Jiří, matrika oddaných, územní rozsah:
Oucmanice

1848–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Brandýs nad Orlicí, index oddaných, územní
rozsah: Bezpráví, Brandýs nad Orlicí, Dobrá Voda, Hradníky,
Kaliště, Klopoty, Luh, Mítkov, Mostek, Němčí, Olešná, Orlík,
Perná, rozsocha, Rviště, Říčky, Sudislav nad Orlicí

1762–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Brandýs nad Orlicí, matrika zemřelých, územní
rozsah: Brandýs nad Orlicí

1940–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Sudslava, matrika zemřelých, územní rozsah:
Sudslava, Borovnice, Homol, Velká Lhota, Malá Lhota,
Polom, Seč, Velká Skrovnice, Malá Skrovnice, Turov

1915–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Svatý Jiří, matrika zemřelých, územní rozsah:
Oucmanice

1848–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Brandýs nad Orlicí, index zemřelých, územní
rozsah: Bezpráví, Brandýs nad Orlicí, Dobrá Voda, Hradníky,
Kaliště, Klopoty, Luh, Mítkov, Mostek, Němčí, Olešná, Orlík,
Perná, rozsocha, Rviště, Říčky, Sudislav nad Orlicí

1864–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Českobratrská církev evangelická
4

683



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 1.
Farní úřad Brandýs nad Orlicí, matrika narozených, územní
rozsah: Brandýs nad Orlicí a další

1926–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 1.
Farní úřad Brandýs nad Orlicí, matrika oddaných, územní
rozsah: Brandýs nad Orlicí a další

1927–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 1.
Farní úřad Brandýs nad Orlicí, matrika zemřelých, územní
rozsah: Brandýs nad Orlicí a další

1927–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Obecní úřad Červená Voda
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: VII.
Farní úřad Červená Voda, matrika narozených, územní
rozsah: Červená Voda, Šanov

1920 – 7. 11. 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Červená Voda, matrika narozených, územní
rozsah: Červená Voda

1921–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIII.
Farní úřad Červená Voda, matrika narozených, územní
rozsah: Červená Voda

11. 11. 1948 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Králíky, matrika narozených, územní rozsah:
Horní Orlice

29. 9. 1899 – 23. 4. 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Králíky, matrika narozených, územní rozsah:
Dolní Orlice

22. 12. 1921 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Mlýnický Dvůr, matrika narozených, územní
rozsah: Bílá Voda

1909 – 4. 4. 1947

úřední kniha: 1; EJ

4

684



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: IV.
Farní úřad Mlýnický Dvůr, matrika narozených, územní
rozsah: Mlýnický Dvůr

1915 – 17. 4. 1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Mlýnický Dvůr, matrika narozených, územní
rozsah: Mlýnický Dvůr

1911 – 19. 10. 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Moravský Karlov, matrika narozených, územní
rozsah: Moravský Karlov

16. 1. 1904 – 29. 11. 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Moravský Karlov, matrika narozených, územní
rozsah: Moravský Karlov

1. 4. 1904 – 6. 6. 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Mlýnický Dvůr, index narozených, zemřelých,
územní rozsah: Mlýnický Dvůr

1844–1942

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Moravský Karlov, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní obvod: Moravský Karlov

1865–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Červená Voda, matrika oddaných, územní rozsah:
Šanov

7. 2. 1871 – 4. 10. 1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Červená Voda, matrika oddaných, územní rozsah:
Červená Voda

1913–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Králíky, matrika oddaných, územní rozsah: Horní
Orlice

1871 – 19. 10. 1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Mlýnický Dvůr, matrika oddaných, územní rozsah:
Bílá Voda

28. 4. 1896 – 26. 11. 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.

685



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Mlýnický Dvůr, matrika oddaných, územní rozsah:
Mlýnický Dvůr

13. 6. 1896 – 8. 11. 1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Moravský Karlov, matrika oddaných, územní
rozsah: Moravský Karlov, Bílá Voda (1902-1946)

1902 – 1. 10. 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Červená Voda, matrika zemřelých, územní
rozsah: Červená Voda

1920–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: G III.
Farní úřad Králíky, matrika zemřelých, územní rozsah: Dolní
Orlice

11. 12. 1907 – 4. 10. 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Králíky, matrika zemřelých, územní rozsah: Horní
Orlice

3. 5. 1902 – 19. 3. 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Mlýnický Dvůr, matrika zemřelých, územní
rozsah: Mlýnický Dvůr

18. 2. 1896 – 24. 3. 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Moravský Karlov, matrika zemřelých, územní
rozsah: Moravský Karlov, Bílá Voda (1901-1949)

12. 4. 1899 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Standesamt
4

původní signatura: B 39 N
Standesamt Červená Voda, matrika narozených, územní
rozsah: Červená Voda, Bílá Voda, Mlýnický Dvůr, Moravský
Karlov, Šanov

5. 5. 1939 – 30. 12. 1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B 40 N
Standesamt Červená Voda, matrika narozených, územní
rozsah: Červená Voda, Bílá Voda, Mlýnický Dvůr, Moravský
Karlov, Šanov

1940

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B 41 N

686



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Standesamt Červená Voda, matrika narozených, územní
rozsah: Červená Voda, Bílá Voda, Mlýnický Dvůr, Moravský
Karlov, Šanov

1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B 42 N
Standesamt Červená Voda, matrika narozených, územní
rozsah: Červená Voda, Bílá Voda, Mlýnický Dvůr, Moravský
Karlov, Šanov

1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B 43 N
Standesamt Červená Voda, matrika narozených, územní
rozsah: Červená Voda, Bílá Voda, Mlýnický Dvůr, Moravský
Karlov, Šanov

1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B 44 N
Standesamt Červená Voda, matrika narozených, územní
rozsah: Červená Voda, Bílá Voda, Mlýnický Dvůr, Moravský
Karlov, Šanov

1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Červená Voda, matrika narozených, územní
rozsah: Červená Voda, Bílá Voda, Mlýnický Dvůr, Moravský
Karlov, Šanov

3. 1. 1945 – 5. 8. 1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Červená Voda, index narozených, územní
rozsah: Červená Voda, Bílá Voda, Mlýnický Dvůr, Moravský
Karlov, Šanov

5. 5. 1939 – 30. 12. 1939

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Červená Voda, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Červená Voda, Bílá Voda,
Mlýnický Dvůr, Moravský Karlov, Šanov

1940

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Červená Voda, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Červená Voda, Bílá Voda,
Mlýnický Dvůr, Moravský Karlov, Šanov

1941

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Červená Voda, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Červená Voda, Bílá Voda,
Mlýnický Dvůr, Moravský Karlov, Šanov

1942

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Červená Voda, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Červená Voda, Bílá Voda,
Mlýnický Dvůr, Moravský Karlov, Šanov

1943

687



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Česká Třebová
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: XII.
Farní úřad Česká Třebová, matrika narozených, územní
rozsah: Česká Třebová

7. 9. 1920 – 19. 2. 1932

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIII.
Farní úřad Česká Třebová, matrika narozených, územní
rozsah: Česká Třebová

25. 2. 1932 – 20. 3. 1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVI.
Farní úřad Česká Třebová, matrika narozených, územní
rozsah: Česká Třebová

17. 3. 1944 – 20. 12. 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Česká Třebová, matrika narozených, územní
rozsah: Parník

1920 – 18. 4. 1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Česká Třebová, matrika narozených, územní
rozsah: Parník

19. 5. 1944 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Česká Třebová, matrika narozených, územní
rozsah: Kozlov

1897–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Česká Třebová, matrika narozených, územní
rozsah: Lhotka

1896–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Česká Třebová, matrika narozených, územní
rozsah: Rybník

26. 10. 1914 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: R III.
Farní úřad Česká Třebová, matrika narozených, územní 1884 – 26. 2. 1935

688



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

rozsah: Skuhrov
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: R IV.
Farní úřad Česká Třebová, matrika narozených, územní
rozsah: Skuhrov

29. 4. 1935 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Česká Třebová, matrika narozených, územní
rozsah: Svinná

12. 4. 1891 – 3. 9. 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Česká Třebová, matrika narozených, územní
rozsah: Zhoř

1884 – 12. 7. 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Farní úřad Litomyšl, matrika narozených, územní rozsah:
Němčice, Člupek, Pudilka

1891–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: J
Farní úřad Litomyšl, matrika narozených, územní rozsah:
Němčice, Člupek, Pudilka

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Řetová, matrika narozených, územní rozsah:
Přívrat

1914–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B III.
Farní úřad Semanín, matrika narozených, územní rozsah:
Semanín

6. 11. 1893 – 1934

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B IV.
Farní úřad Semanín, matrika narozených, územní rozsah:
Semanín

1935–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII. G
Farní úřad Třebovice, matrika narozených, územní rozsah:
Třebovice

1904–1927

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII. H

689



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Třebovice, matrika narozených, územní rozsah:
Třebovice

1928–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI. CH
Farní úřad Třebovice, matrika narozených, územní rozsah:
Třebovice

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Česká Třebová, index narozených, územní
rozsah: Česká Třebová

1872–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Česká Třebová, index narozených, územní
rozsah: Parník

1885–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Česká Třebová, index narozených, územní
rozsah: Lhotka

1885–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Česká Třebová, index narozených, územní
rozsah: Rybník (1834-1884, 1945-1949)

1834–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Česká Třebová, index narozených, územní
rozsah: Rybník

1885–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Česká Třebová, index narozených, územní
rozsah: Skuhrov

1834–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Česká Třebová, index narozených, územní
rozsah: Dlouhá Třebová

1885–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Česká Třebová, index narozených, územní
rozsah: Zhoř

1832–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Česká Třebová, index narozených, územní
rozsah: Kozlov, Svinná

1836–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Litomyšl, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Přívrat

1836–1949

úřední kniha: 1; EJ

690



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Farní úřad Semanín, index narozených, územní rozsah:
Semanín

1842–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Třebovice, index narozených, územní rozsah:
Třebovice, Anenská Studánka, Helvíkov

1862–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Česká Třebová, matrika oddaných, územní
rozsah: Česká Třebová

25. 3. 1944 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Česká Třebová, matrika oddaných, územní
rozsah: Parník

28. 8. 1911 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Česká Třebová, matrika oddaných, územní
rozsah: Kozlov

29. 5. 1860 – 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Česká Třebová, matrika oddaných, územní
rozsah: Lhotka

15. 4. 1845 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Česká Třebová, matrika oddaných, územní
rozsah: Rybník

9. 2. 1929 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Česká Třebová, matrika oddaných, územní
rozsah: Skuhrov

3. 2. 1850 – 22. 10. 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Česká Třebová, matrika oddaných, územní
rozsah: Svinná

19. 8. 1856 – 7. 11. 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Česká Třebová, matrika oddaných, územní
rozsah: Zhoř

17. 11. 1840 – 13. 8. 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

691



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: III.
Farní úřad Řetová, matrika oddaných, územní rozsah:
Přívrat

1939 – 9. 7. 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Semanín, matrika oddaných, územní rozsah:
Semanín

1898–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Třebovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Třebovice

8. 2. 1847 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Česká Třebová, index oddaných, územní rozsah:
Česká Třebová

1911–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Česká Třebová, index oddaných, územní rozsah:
Parník, Lhotka, Dlouhá Třebová

1911–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Česká Třebová, index oddaných, územní rozsah:
Rybník, Skuhrov

1911–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Česká Třebová, index oddaných, územní rozsah:
Kozlov, Zhoř, Svinná

1911–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Semanín, index oddaných, územní rozsah:
Semanín

1830–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Český Třebová, matrika zemřelých, územní
rozsah: Česká Třebová

31. 7. 1942 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Český Třebová, matrika zemřelých, územní
rozsah: Parník

17. 4. 1844 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Český Třebová, matrika zemřelých, územní
rozsah: Kozlov (1860-1949), Svinná (1860-1949), Zhoř

1849–1949

úřední kniha: 1; EJ

692



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: II.
Farní úřad Český Třebová, matrika zemřelých, územní
rozsah: Rybník

14. 6. 1847 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Český Třebová, matrika zemřelých, územní
rozsah: Skuhrov

1860–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Řetová, matrika zemřelých, územní rozsah:
Přívrat

1858–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C II.
Farní úřad Semanín, matrika zemřelých, územní rozsah:
Semanín

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Třebovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Třebovice

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Česká Třebová, index zemřelých, územní rozsah:
Česká Třebová

1903–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Česká Třebová, index zemřelých, územní rozsah:
Parník, Lhotka, Dlouhá Třebová

1903–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Česká Třebová, index zemřelých, územní rozsah:
Rybník, Skuhrov

1903–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Česká Třebová, index zemřelých, územní rozsah:
Kozlov, Zhoř, Svinná

1911–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Semanín, index zemřelých, územní rozsah:
Semanin

1833–1947

úřední kniha: 1; EJ

3

Českobratrská církev evangelická
4

693



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: I.
Farní úřad Česká Třebová, matrika narozených (15.4.1931-
7.12.1937), oddaných (10.2.1940-3.6.1944), zemřelých
(9.4.1927-10.2.1943), územní rozsah: Česká Třebová a další

1927–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Česká Třebová, matrika narozených, územní
rozsah: Česká Třebová a další

1938 – 4. 4. 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Česká Třebová, matrika narozených, územní
rozsah: Česká Třebová a další

19. 4. 1949 – 8. 11. 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Česká Třebová, matrika oddaných, územní
rozsah: Česká Třebová a další

7. 2. 1945 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Česká Třebová, matrika oddaných, územní
rozsah: Česká Třebová a další

10. 2. 1940 – 3. 6. 1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Česká Třebová, matrika zemřelých, územní
rozsah: Česká Třebová a další

10. 2. 1943 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Česká Třebová, matrika zemřelých, územní
rozsah: Česká Třebová a další

9. 4. 1927 – 10. 2. 1943

úřední kniha: 1; EJ

3

Církev československá
4

původní signatura: I.
Farní úřad Česká Třebová, matrika narozených, územní
rozsah: Česká Třebová a další

1932 – 17. 3. 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Česká Třebová, matrika narozených, územní
rozsah: Česká Třebová a další

9. 3. 1948 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Česká Třebová, index narozených, územní 1932–1949

694



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

rozsah: Česká Třebová a další
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Česká Třebová, matrika oddaných, územní
rozsah: Česká Třebová a další

1932–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Česká Třebová, index oddaných, územní rozsah:
Česká Třebová a další

1932–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Česká Třebová, matrika zemřelých, územní
rozsah: Česká Třebová a další

1932–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Česká Třebová, index zemřelých, územní rozsah:
Česká Třebová a další

1932–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Úřad městyse Dolní  Čermná
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: 32
Farní úřad Dolní Čermná, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Dolní Čermná, Horní Čermná,
Jakubovice, Nepomuky, Petrovice, Verměřovice - část

26. 5. 1906 – 1938

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 35
Farní úřad Dolní Čermná, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Dolní Čermná, Horní Čermná,
Jakubovice, Nepomuky, Petrovice, Verměřovice - část

1939–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 17
Farní úřad Dolní Čermná, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Jakubovice

13. 2. 1847 – 9. 10. 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 34
Farní úřad Dolní Čermná, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Petrovice

16. 8. 1923 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 35b
695



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Dolní Čermná, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Dolní Čermná, Horní Čermná

1944 – 28. 4. 1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 30
Farní úřad Dolní Čermná, matrika oddaných, index
oddaných, územní rozsah: Dolní Čermná, Horní Čermná,
Jakubovice, Nepomuky, Petrovice, Verměřovice - část

1879–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 21
Farní úřad Dolní Čermná, matrika oddaných, index
oddaných, územní rozsah: Jakubovice

13. 2. 1849 – 29. 10. 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 23
Farní úřad Dolní Čermná, matrika oddaných, index
oddaných, územní rozsah: Petrovice

25. 10. 1853 – 31. 10. 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 36
Farní úřad Dolní Čermná, matrika oddaných, index
oddaných, územní rozsah: Petrovice

listopad 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 33
Farní úřad Dolní Čermná, matrika zemřelých, index
zemřelých, územní rozsah: Dolní Čermná, Horní Čermná,
Jakubovice, Nepomuky, Petrovice, Verměřovice - část

1911–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 24
Farní úřad Dolní Čermná, matrika zemřelých, index
zemřelých, územní rozsah: Jakubovice

16. 6. 1854 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 26
Farní úřad Dolní Čermná, matrika zemřelých, index
zemřelých, územní rozsah: Petrovice

1858 – 10. 6. 1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Českobratrská církev evangelická
4

původní signatura: 8
Farní úřad Horní Čermná, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Dolní Čermná, Horní Čermná a
další

1912 – 10. 4. 1928

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 9
696



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Horní Čermná, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Dolní Čermná, Horní Čermná a
další

21. 4. 1928 – 18. 11. 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 5
Farní úřad Horní Čermná, matrika oddaných, index
oddaných, územní rozsah: Dolní Čermná, Horní Čermná a
další

26. 6. 1927 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 5
Farní úřad Horní Čermná, matrika zemřelých, index
zemřelých, územní rozsah: Dolní Čermná, Horní Čermná a
další

1926 – 4. 10. 1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Obecní úřad Dolní Dobrouč
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: H
Farní úřad Dolní Dobrouč, matrika narozených, územní
rozsah: Dolní Dobrouč

1906–1940

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: CH
Farní úřad Dolní Dobrouč, matrika narozených, územní
rozsah: Dolní Dobrouč

1941–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E
Farní úřad Dolní Dobrouč, matrika narozených, územní
rozsah: Lanšperk, Václavov

1876–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B XXI.
Farní úřad Horní Dobrouč, matrika narozených, územní
rozsah: Horní Dobrouč

1899–1931

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C XXII.
Farní úřad Horní Dobrouč, matrika narozených, územní
rozsah: Horní Dobrouč

1932–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Hnátnice, matrika narozených, územní rozsah:
Hnátnice

1921–1944

úřední kniha: 1; EJ
697



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Hnátnice, matrika narozených, územní rozsah:
Hnátnice

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dolní Dobrouč, index narozených, územní rozsah:
Dolní Dobrouč, Lanšperk, Václavov

1834–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Dobrouč, index narozených, územní rozsah:
Horní Dobrouč

1849–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Hnátnice, index narozených, územní rozsah:
Hnátnice

1875–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Dolní Dobrouč, matrika oddaných, územní rozsah:
Dolní Dobrouč

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D
Farní úřad Dolní Dobrouč, matrika oddaných, územní rozsah:
Lanšperk

1849–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D
Farní úřad Dolní Dobrouč, matrika oddaných, územní rozsah:
Václavov

1849–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A1
Farní úřad Horní Dobrouč, matrika oddaných, územní
rozsah: Horní Dobrouč

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Hnátnice, matrika oddaných, územní rozsah:
Hnátnice

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dolní Dobrouč, index oddaných, územní rozsah:
Dolní Dobrouč

1849–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Dobrouč, index oddaných, územní rozsah: 1835–1949

698



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Horní Dobrouč
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Hnátnice, index oddaných, územní rozsah:
Hnátnice

1915–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E
Farní úřad Dolní Dobrouč, matrika zemřelých, územní
rozsah: Dolní Dobrouč

1872–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D
Farní úřad Dolní Dobrouč, matrika zemřelých, územní
rozsah: Václavov

1839–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D
Farní úřad Dolní Dobrouč, matrika zemřelých, územní
rozsah: Lanšperk

1839–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D 27
Farní úřad Horní Dobrouč, matrika zemřelých, územní
rozsah: Horní Dobrouč

1860–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Hnátnice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Hnátnice

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dolní Dobrouč, index zemřelých, územní rozsah:
Dolní Dobrouč a další

1839–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Dobrouč, index zemřelých, územní rozsah:
Horní Dobrouč

1784–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Hnátnice, index zemřelých, územní rozsah:
Hnátnice

1838–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Choceň
3

Římskokatolická církev

699



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: XLIV. O
Farní úřad Choceň, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Nořín, Kosořín, Běstovice, Podrážek,
Nasavrky, Zářecká Lhota, Dvořisko, Darebnice, Lhota
Sudličkova, Březenice, Hemže, Slatina, Smetana

12. 7. 1944 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M
Farní úřad Choceň, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Nořín, Kosořín, Běstovice, Podrážek,
Nasavrky, Zářecká Lhota, Dvořisko, Darebnice, Lhota
Sudličkova, Březenice, Hemže, Slatina

17. 2. 1915 – 30. 6. 1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N
Farní úřad Choceň, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Choceň

24. 8. 1937 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVI-L
Farní úřad Choceň, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Choceň

23. 7. 1912 – 1. 8. 1937

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. E
Farní úřad Skořenice, matrika narozených, územní rozsah:
Kostelecké Horky, Koldín, Hradiště

24. 10. 1918 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I. B
Farní úřad Skořenice, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Skořenice, Vrchovina

1. 4. 1879 – 1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B II.
Farní úřad Skořenice, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Skořenice

9. 12. 1944 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I. C
Farní úřad Skořenice, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Bošín

21. 10. 1879 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Svatý Jiří, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Svatý Jiří (1893-1949), Loučky (1893-1910),
Sítiny (1882-1910), Voděrady (1873-1883)

1873–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

700



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: III. A
Farní úřad Újezd u Chocně, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Hluboká (Končiny), Chloumek,
Korunka, Nová Ves, Plchovice, Plchůvky, Postolov, Prochody,
Smetana, Sruby, Újezd u Chocně

1848 – 10. 8. 1940

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V. A
Farní úřad Újezd u Chocně, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Chloumek, Prochody, Újezd u
Chocně

1. 3. 1941 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. L
Farní úřad Újezd u Chocně, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Plchůvky, Plchovice, Smetana,
Nová Ves, Korunka

11. 2. 1927 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV: A
Farní úřad Újezd u Chocně, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Sruby, Hluboká

1909–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXI. H
Farní úřad Choceň, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Choceň

2. 3. 1920 – 1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XLVI. CH
Farní úřad Choceň, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Choceň

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Skořenice, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Skořenice, Bošín, Hradiště, Kostelecké
Horky, Koldín

27. 11. 1943 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 2.
Farní úřad Svatý Jiří, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Svatý Jiří, Sítiny, Loučky

1848–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Újezd u Chocně, matrika oddaných, index
oddaných, územní rozsah: Hluboká (Končiny), Chloumek,
Korunka, Nová Ves, Plchovice, Plchůvky, Postolov, Prochody,
Smetana, Sruby, Újezd u Chocně

4. 6. 1932 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

701



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: VI.
Farní úřad Choceň, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Nasavrky, Kosořín, Běstovice, Darebnice,
Dvořisko, Nořín, Podrážek, Zářecká Lhota, Hemže,
Sudličkova Lhota, Chloumek, Vrchovina

1. 7. 1897 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XLIII-VII- H
Farní úřad Choceň, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Choceň

1943–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XLVII. CH
Farní úřad Choceň, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Choceň

1948–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. E
Farní úřad Skořenice, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Skořenice, Bošín, Hradiště, Kostelecké
Horky, Koldín

1934–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 2.
Farní úřad Svatý Jiří, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Svatý Jiří, Loučky, Sítiny

1848–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. D
Farní úřad Újezd u Chocně, matrika zemřelých, index
zemřelých, územní rozsah: Chloumek, Prochody, Plchůvky,
Nová Ves, Plchovice, Smetana, Sruby, Hluboká, Korunka

1906–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Českobratrská církev evangelická
4

původní signatura: III.
Farní úřad Choceň, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Seč, Mostek, Nasavrky, Skořenice, Prochody,
Dolní Jelení, Zálší, Zářecká Lhota, Hemže, Zámrsk, Velká
Čermná nad Orlicí, Hradiště, Kosořín, Turov, Lhota
Sudličkova, Vamberk, Újezd u Chocně, Postolov, Běstosvice,
Němčí, Brandýs nad Orlicí, Závrš - dvůr, Chloumek, Jedlina,
Koldín, Hradiště, Plchůvky, Korunka, Litice, Březenice,
Vrchovina, Perná, Plchůvky - Nová Ves, Přestavlky, loučky,
Oucmanice, Visnarov, Sruby, Dvořisko, Malá Čermná nad
Orlicí, Rviště, Kaliště, Sudislav, Doudleby, Dobříkov,
Hluboká, Svatý Jiří, Malejov, Podrážek, Velká Skrovnice,
Horní Jelení, Slatina, Janovičky, Dobrá Voda, Malý Přívrat,
Radhošť, Zámělí, Zdelov, Číčová, Rzy, Borovnice, Trusnov,
Nořín, Jaroslav, Rousínov

8. 6. 1902 – 4. 3. 1932

úřední kniha: 1; EJ

4

702



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: IV.
Farní úřad Choceň, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Seč, Mostek, Nasavrky, Skořenice, Prochody,
Dolní Jelení, Zálší, Zářecká Lhota, Hemže, Zámrsk, Velká
Čermná nad Orlicí, Hradiště, Kosořín, Turov, Lhota
Sudličkova, Vamberk, Újezd u Chocně, Postolov, Běstosvice,
Němčí, Brandýs nad Orlicí, Závrš - dvůr, Chloumek, Jedlina,
Koldín, Hradiště, Plchůvky, Korunka, Litice, Březenice,
Vrchovina, Perná, Plchůvky - Nová Ves, Přestavlky, loučky,
Oucmanice, Visnarov, Sruby, Dvořisko, Malá Čermná nad
Orlicí, Rviště, Kaliště, Sudislav, Doudleby, Dobříkov,
Hluboká, Svatý Jiří, Malejov, Podrážek, Velká Skrovnice,
Horní Jelení, Slatina, Janovičky, Dobrá Voda, Malý Přívrat,
Radhošť, Zámělí, Zdelov, Číčová, Rzy, Borovnice, Trusnov,
Nořín, Jaroslav, Rousínov

1932–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Choceň, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Choceň, Sloupnice, Džbánov, Vysoké Mýto,
Třebechovice pod Orebem, Praha, Hořátev, Veliny, Ranná,
Potštejn, Bučina, Brandýs nad Orlicí, Horní Jelení, Rokytník,
Dobříkov, Pardubice

28. 2. 1943 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Choceň, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Dolní Jelení, Velká Čermná, Nasavrky,
Mostek, Malá Čermná, Skořenice, Běstovice, Prochody,
Doudleby, Seč, Chleny, Marklovice, Loučky, Turov, Svatý Jiří,
Slatina, Dolní Sloupnice, Plchůvky, Koldín, Číčová,
Sudličkova Lhota, Vamberk, Brandýs nad Orlicí, Litice,
Svidnice, Zálší, Zářecká LHota, Hemže, Zámrsk, Peklo,
Kosořín, Rzy, Rychnov nad Kněžnou, Potštejn, Němčí,
Kostelecké Horky, Dvořisko, Česká Rybná, Rviště, Kaliště,
Oucmanice, Sruby, Újezd u Chocně, Janovičky, Dobá Voda,
Horní Jelení, Postolov, Rousínov, Závrš, Zámělí, Podroužek,
Nořín, Jaroslav, Vysoká, Přestavlky, Choceň

1907–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Církev československá
4

Farní úřad Choceň, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Choceň, Prochody, Újezd u Chocně,
Běstovice, Kosořín, Číčová, Malá Čermná, Velká Čermná,
Vančovice, Plchovice, Smetana, Sudislav, Hemže, Březenice,
Plchůvky, Nová Ves, sruby, Hluboká, Chloumek, Korunka,
Dvořisko, Podrážek, Zálší, Němčí, Koldín, Rviště, Zářecká
Lhota, Skořenice, Dolní Jelení, Vrchovina

28. 6. 1926 – 1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Choceň, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Choceň, Prochody, Újezd u Chocně,
Běstovice, Kosořín, Číčová, Malá Čermná, Velká Čermná,
Vančovice, Plchovice, Smetana, Sudislav, Hemže, Březenice,
Plchůvky, Nová Ves, sruby, Hluboká, Chloumek, Korunka,

29. 12. 1943 – 1949

703



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Dvořisko, Podrážek, Zálší, Němčí, Koldín, Rviště, Zářecká
Lhota, Skořenice, Dolní Jelení, Vrchovina
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Choceň, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Choceň, Vysoké Mýto, Praha, Nymburk,
Červený Kostelec, Dobříkov,Sruby, Brno, Padubice, Čáslav,
Česká Lípa, Olomouc, Brandýs nad Orlicí, Vamberk, Potštejn
České Budějovice

14. 8. 1926 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Choceň, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Choceň, Kosořín, Sudislav, Hemže, Plchůvky,
Nová Ves, Bošín, Újezd u Chocně, Chloumek, Velká Čermná,
Běstovice, Plchůvky, Korunka, Malá Čermná, nová Ves,
Sruby, Hluboká, Velká Čermná, Plchovice, Smetana,
Hrádníky, Podrážek, Zálší, Dvořisko, Loučky, Nasavrky, Dolní
Jelení, Oucmanice, Nořín, Číčová, Rviště, Mostek, Březenice

17. 8. 1926 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Jablonné nad Orlicí
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: XXVII.
Farní úřad Jablonné nad Orlicí, matrika narozených, územní
rozsah: Jablonné nad Orlicí

1905–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXVI. M.B.
Farní úřad Jamné nad Orlicí, matrika narozených, územní
rozsah: Jamné nad Orlicí

1911–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXIX.
Farní úřad Dolní Čermná, matrika narozených, územní
rozsah: Verměřovice

1876–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXVII.
Farní úřad letohrad, matrika narozených, územní rozsah:
Mistrovice

1927–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D
Farní úřad Nekoř, matrika narozených, územní rozsah:
Sobkovice

1871–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.

704



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Nekoř, matrika narozených, územní rozsah:
Studené

1903–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Nekoř, matrika narozených, územní rozsah:
Bořitov

1893–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Těchonín, matrika narozených, územní rozsah:
Těchonín

1917–1938

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Těchonín, matrika narozených, územní rozsah:
Těchonín

1925

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Těchonín, matrika narozených, územní rozsah:
Těchonín

1939–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Těchonín, matrika narozených, index narozených.
územní rozsah: Stanovník

1877–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Těchonín, matrika narozených, index narozených.
územní rozsah: Celné

1898–1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V. M.B.
Farní úřad Orličky, matrika narozených, územní rozsah:
Orličky

1907–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 6 M.B. C.M.
Farní úřad Orličky, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Kolonie Jablonné nad Orlicí,
Kolonie Orličky, Kolonie Jamné nad Orlicí

1864–1938

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII. M.B.
Farní úřad Bystřec, matrika narozených, územní rozsah:
Bystřec

1902–1942

úřední kniha: 1; EJ

705



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: VIII. M.B.
Farní úřad Bystřec, matrika narozených, územní rozsah:
Bystřec

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XX.
Farní úřad Jablonné nad Orlicí, index narozených, územní
rozsah: Jablonné nad Orlicí

1834–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Farní úřad Jamné nad Orlicí, index narozených, územní
rozsah: Jamné nad Orlicí

1834–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dolní Čermná, index narozených, územní rozsah:
Verměřovice

1876–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Nekoř, index narozených, oddaných, zemřelých,
územní rozsah: Sobkovice

1834–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Nekoř, index narozených, oddaných, zemřelých,
územní rozsah: Studené

1834–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Nekoř, index narozených, oddaných, zemřelých, územní rozsah: Bořitov
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Těchonín, index narozených, územní rozsah:
Těchonín

1939–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.B
Farní úřad Bystřec, index narozených, územní rozsah:
Bystřec

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXVIII.
Farní úřad Jablonné nad Orlicí, matrika oddaných, územní
rozsah: Jablonné nad Orlicí

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXIV. M.C.
Farní úřad Jamné nad Orlicí, matrika oddaných, územní
rozsah: Jamné nad Orlicí

1911–1949

úřední kniha: 1; EJ

706



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: XVIII.
Farní úřad Dolní Čermná, matrika oddaných, index
oddaných, územní rozsah: Verměřovice

1848–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: L. XXII.
Farní úřad Letohrad, matrika oddaných, územní rozsah:
Mistrovice

1917–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C
Farní úřad Nekoř, matrika oddaných, územní rozsah:
Sobkovice

1874–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Nekoř, matrika oddaných, územní rozsah:
Studené

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Nekoř, matrika oddaných, územní rozsah: Bořitov 1834–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Těchonín, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Těchonín

1914–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Těchonín, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Stanovník

1905–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Těchonín, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Celné

1891–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. M.C.
Farní úřad Orličky, matrika oddaných, územní rozsah:
Orličky

1903–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV. M.C.
Farní úřad Bystřec, matrika oddaných, územní  rozsah:
Bystřec

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

707



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: XX.
Farní úřad Jablonné nad Orlicí, index oddaných, územní
rozsah: Jablonné nad Orlicí

1784–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C
Farní úřad Jamné nad Orlicí, index oddaných, územní
rozsah: Jamné nad Orlicí

1866–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II. C
Farní úřad Bystřec, index oddaných, územní rozsah: Bystřec 1930–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXIV.
Farní úřad Jablonné nad Orlicí, matrika zemřelých, územní
rozsah: Jablonné nad Orlicí

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Jamné nad Orlicí, matrika zemřelých, územní
rozsah: Jamné nad Orlicí

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXV.
Farní úřad Dolní Čermná, matrika zemřelých, územní
rozsah: Verměřovice

1858–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: L. VIII.
Farní úřad Letohrad, matrika zemřelých, územní rozsah:
Mistrovice

1870–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E
Farní úřad Nekoř, matrika zemřelých, územní rozsah:
Sobkovice

1880–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Nekoř, matrika zemřelých, územní rozsah:
Studené

1834–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Nekoř, matrika zemřelých, územní rozsah:
Bořitov

1834–1949

úřední kniha: 1; EJ

708



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: II.
Farní úřad Těchonín, matrika zemřelých, územní rozsah:
Těchonín

1878–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Těchonín, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Celné

1885–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. M.M.
Farní úřad Orličky, matrika zemřelých, územní rozsah:
Orličky

1867–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. M.M.
Farní úřad Bystřec, matrika zemřelých, územní rozsah:
Bystřec

1890–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIV.
Farní úřad Jablonné nad Orlicí, index zemřelých, územní
rozsah: Jablonné nad Orlicí

1855–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M
Farní úřad Jamné nad Orlicí, index zemřelých, územní
rozsah: Jamné nad Orlicí

1855–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dolní Čermná, index zemřelých, územní rozsah:
Verměřovice

1784–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M.
Farní úřad Bystřec, index zemřelých, územní rozsah: Bystřec 1930–1949
úřední kniha: 1; EJ

3

Standesamt
4

původní signatura: B
Standesamt Těchonín, matrika narozených, územní rozsah:
Těchonín

1940–1945

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Králíky
3

709



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Římskokatolická církev
4

původní signatura: F VII.
Farní úřad Králíky, matrika narozených, územní rozsah:
Králíky

1914–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F VIII.
Farní úřad Králíky, matrika narozených, územní rozsah:
Králíky

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N 4.
Farní úřad Králíky, matrika narozených, územní rozsah:
Dolní Lipka

1894–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: A 4.
Farní úřad Králíky, matrika narozených, územní rozsah:
Heřmanice

1908–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N V.
Farní úřad Králíky, matrika narozených, územní rozsah:
Horní Lipka

1920–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F V.
Farní úřad Králíky, matrika narozených, územní rozsah:
Prostřední Lipka

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F IV.
Farní úřad Králíky, matrika narozených, územní rozsah:
Dolní Hedeč

1886–1937

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N 5.
Farní úřad Králíky, matrika narozených, územní rozsah:
Dolní Hedeč

1931–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B 8.
Farní úřad Mladkov, matrika narozených, územní rozsah:
Lichkov

1890–1937

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 2.
Farní úřad Mladkov, matrika narozených, územní rozsah: 1937–1949

710



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Lichkov
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 8.
Farní úřad Mladkov, matrika narozených, územní rozsah:
Mladkov

1911–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C 7.
Farní úřad Mladkov, matrika narozených, územní rozsah:
Petrovičky (Německé Petrovice)

1881–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 4.
Farní úřad Velká Morava, matrika narozených, územní
rozsah: Dolní Morava

1887–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 4.
Farní úřad Velká Morava, matrika narozených, územní
rozsah: Horní Morava

1887–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 6.
Farní úřad Velká Morava, matrika narozených, územní
rozsah: VelkáMorava

1929–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Těchonín, matrika narozených, územní rozsah:
Vlčkovice

1905–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 3.
Farní úřad Červený Potok, matrika narozených, územní
rozsah: Červený Potok

1880–1930

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N 4.
Farní úřad Červený Potok, matrika narozených, územní
rozsah: Červený Potok

1937–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D 4.
Farní úřad Červený Potok, matrika narozených, územní
rozsah: Horní Hedeč

1916–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Dolní Boříkovice, matrika narozených, územní 1861–1949

711



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

rozsah: Horní Boříkovice
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F II.
Farní úřad Dolní Boříkovice, matrika narozených, územní
rozsah: Dolní Boříkovice

1899–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 5.
Farní úřad Králíky, matrika oddaných, územní rozsah:
Králíky

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F III.
Farní úřad Králíky, matrika oddaných, územní rozsah: Horní
Lipka

1881–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F IV.
Farní úřad Králíky, matrika oddaných, územní rozsah: Dolní
Hedeč

1881–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F II.
Farní úřad Králíky, matrika oddaných, územní rozsah: Dolní
Lipka

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F III.
Farní úřad Králíky, matrika oddaných, územní rozsah:
Prostřední Lipka

1873–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B V.
Farní úřad Mladkov, matrika oddaných, územní rozsah:
Lichkov

1886–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Mladkov, matrika oddaných, územní rozsah:
Mladkov

1892–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C V.
Farní úřad Mladkov, matrika oddaných, územní rozsah:
Petrovičky (Německé Petrovice)

1911–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F III.
Farní úřad Velká Morava, matrika oddaných, územní rozsah: 1887–1949

712



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Horní Morava
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: N III.
Farní úřad Velká Morava, matrika oddaných, územní rozsah:
Dolní Morava

1886–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 3.
Farní úřad Velká Morava, matrika oddaných, územní rozsah:
Velká Morava

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Těchonín, matrika oddaných, územní rozsah:
Vlčkovice

1939–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Červený Potok, matrika oddaných, územní
rozsah: Červený Potok

1931–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D 4.
Farní úřad Dolní Boříkovice, matrika oddaných, územní
rozsah: Dolní Boříkovice

1930–1950

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Králíky, index oddaných, územní rozsah:
neuveden

1. 11. 1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Velká Morava, index oddaných, územní rozsah:
Dolní Morava

1883–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F 5.
Farní úřad Králíky, matrika zemřelých, územní rozsah:
Králíky

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F III.
Farní úřad Králíky, matrika zemřelých, územní rozsah: Horní
Lipka

1883–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F 3.
Farní úřad Králíky, matrika zemřelých, územní rozsah:
Prostřední Lipka

1907–1949

úřední kniha: 1; EJ

713



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: F 2.
Farní úřad Králíky, matrika zemřelých, územní rozsah:
Heřmanice

1820–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: DH
Farní úřad Králíky, matrika zemřelých, územní rozsah: Dolní
Hedeč

1881–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Mladkov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Lichkov

1937–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Mladkov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Mladkov

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Velká Morava, matrika zemřelých, územní rozsah:
Dolní Morava

1887–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 3.
Farní úřad Velká Morava, matrika zemřelých, územní rozsah:
Horní Morava

1887–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 4.
Farní úřad Velká Morava, matrika zemřelých, územní rozsah:
Velká Morava

1871–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Těchonín, matrika zemřelých, územní rozsah:
Vlčkovice

1939–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 3.
Farní úřad Červený Potok, matrika zemřelých, územní
rozsah: Červený Potok

1885–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 4.
Farní úřad Dolní Boříkovice, matrika zemřelých, územní
rozsah: Dolní Boříkovice

1899–1949

úřední kniha: 1; EJ

714



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3

Německá evangelická církev
4

původní signatura: O
Farní úřad Králíky, matrika narozených, územní rozsah:
Králíky a další

1927–1946

úřední kniha: 1; EJ

3

Standesamt
4

původní signatura: I.
Standesamt Králíky, matrika narozených, územní rozsah:
Dolní Boříkovice, Dolní Hedeč, Dolní Orlice, Horní Orlice,
Králíky

1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Standesamt Králíky, matrika narozených, územní rozsah:
Dolní Boříkovice, Dolní Hedeč, Dolní Orlice, Horní Orlice,
Králíky

1940–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Standesamt Králíky, matrika narozených, územní rozsah:
Dolní Boříkovice, Dolní Hedeč, Dolní Orlice, Horní Orlice,
Králíky

1942–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Prostřední Lipka, matrika narozených, územní
rozsah: Dolní Lipka, Heřmanice, Horní Lipka, Prostřední
Lipka

1941–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Dolní Morava, matrika narozených, územní
rozsah: Dolní Morava, Horní Morava, Velká Morava, Červený
Potok, Horní Hedeč

1939–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Králíky, index narozených, územní rozsah: Dolní
Boříkovice, Dolní Hedeč, Dolní Orlice, Horní Orlice, Králíky

1. 5. 1939 – 31. 12. 1939

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Králíky, index narozených, územní rozsah: Dolní
Boříkovice, Dolní Hedeč, Dolní Orlice, Horní Orlice, Králíky

1940–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Králíky, index narozených, územní rozsah: Dolní
Boříkovice, Dolní Hedeč, Dolní Orlice, Horní Orlice, Králíky

1942

úřední kniha: 1; EJ

715



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Standesamt Prostřední Lipka, index narozených, územní
rozsah: Dolní Lipka, Heřmanice, Horní Lipka, Prostřední
Lipka

3. 5. 1939 – 1944

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Lanškroun
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: V.
Farní úřad Cotkytle, matrika narozených, územní rozsah:
Cotkytle

1896–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Cotkytle, matrika narozených, územní rozsah:
Janoušov, Strážná (Šumvald)

1895–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Cotkytle, matrika narozených, územní rozsah:
Herbortice

1903 – 28. 12. 1934

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Cotkytle, matrika narozených, územní rozsah:
Herbortice

1935 – 28. 2. 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIX.
Farní úřad Damníkov, matrika narozených, územní rozsah:
Trpík

5. 3. 1893 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXIII.
Farní úřad Damníkov, matrika narozených, územní rozsah:
Damníkov

1922–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXII.
Farní úřad Damníkov, matrika narozených, územní rozsah:
Květná

1846–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Heřmanice, matrika narozených, územní
rozsah: Mezilesí (Laudon)

24. 3. 1893 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 66-D
716



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Lanškroun, matrika narozených, územní rozsah:
Sázava

18. 12. 1911 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 67 E
Farní úřad Lanškroun, matrika narozených, územní rozsah:
Horní Třešňovec

1918–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 62 C
Farní úřad Lanškroun, matrika narozených, územní rozsah:
DolníTřešňovec

5. 10. 1908 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 68 E
Farní úřad Lanškroun, matrika narozených, územní rozsah:
Albrechtice

20. 7. 1920 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 64 b
Farní úřad Lanškroun, matrika narozených, územní rozsah:
Lanškroun

18. 12. 1917 – 14. 8. 1923

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 69
Farní úřad Lanškroun, matrika narozených, územní rozsah:
Lanškroun

17. 8. 1923 – 28. 2. 1933

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 70
Farní úřad Lanškroun, matrika narozených, územní rozsah:
Lanškroun

4. 3. 1933 – 1. 12. 1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 73
Farní úřad Lanškroun, matrika narozených, územní rozsah:
Lanškroun

7. 12. 1943 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Lubník, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Lubník

24. 12. 1896 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Luková, matrika narozených, územní rozsah:
Luková

1915–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.

717



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Ostrov, matrika narozených, územní rozsah:
Ostrov

1891 – 15. 2. 1928

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIV.
Farní úřad Ostrov, matrika narozených, územní rozsah:
Ostrov

29. 3. 1928 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Rudoltice, matrika narozených, územní rozsah:
Rudoltice

1903–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Třebovice, matrika narozených, územní rozsah:
Anenská Studánka

14. 9. 1922 – 1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Třebovice, matrika narozených, územní rozsah:
Helvíkov

1872 – 26. 1. 1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVIII.
Farní úřad Žichlínek, matrika narozených, územní rozsah:
Žichlínek

31. 12. 1863 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Cotkytle, index narozených, oddaných (od 1815),
zemřelých (od 1806), územní rozsah: Mezilesí

1791–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Cotkytle, index narozených, územní rozsah:
Cotkytle, Herbortice, Janoušov, Strážná

1903–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Damníkov, index narozených, územní rozsah:
Damníkov, Luková (1861-1897), Trpík, Květná

1861–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Lanškroun, index narozených, územní rozsah:
Horní Třešňovec, Dolní Třešňovec, Albrechtice, Sázava

1900–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Lanškroun, index narozených, územní rozsah:
Lanškroun

1900–1949

úřední kniha: 1; EJ

718



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Farní úřad Luková, index narozených, územní rozsah:
Luková

1784–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Ostrov, index narozených, územní rozsah: Ostrov 1784–1941
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Rudoltice, index narozených, územní rozsah:
Rudoltice

1870–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Cotkytle, matrika oddaných, územní rozsah:
Cotkytle, Herbortice, Janoušov, Strážná

1922–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVII.
Farní úřad Damníkov, matrika oddaných, územní rozsah:
Trpík, Damníkov

1855 – 26. 2. 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XX.
Farní úřad Damníkov, matrika oddaných, územní rozsah:
Damníkov

1906–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVI.
Farní úřad Damníkov, matrika oddaných, územní rozsah:
Květná

1853–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D XXXI.
Farní úřad Horní Heřmanice, matrika oddaných, územní
rozsah: Mezilesí

1938–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 71
Farní úřad Lanškroun, matrika oddaných, územní rozsah:
Lanškroun

13. 5. 1930 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 72
Farní úřad Lanškroun, matrika oddaných, územní rozsah:
Albrechtice

1937–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 58 B
Farní úřad Lanškroun, matrika oddaných, územní rozsah:
Dolní Třešňovec

19. 2. 1901 – 1949

719



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 48
Farní úřad Lanškroun, matrika oddaných, územní rozsah:
Horní Třešňovec

11. 8. 1879 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 56
Farní úřad Lanškroun, matrika oddaných, územní rozsah:
Sázava

16. 11. 1899 – 3. 4. 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Lubník, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Lubník

10. 5. 1910 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Luková, matrika oddaných, územní rozsah:
Luková

1868–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIII.
Farní úřad Ostrov, matrika oddaných, územní rozsah: Ostrov 17. 4. 1926 – 1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XI.
Farní úřad Rudoltice, matrika oddaných, územní rozsah:
Rudoltice

8. 4. 1913 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D
Farní úřad Žichlínek, matrika oddaných, územní rozsah:
Žichlínek

1923–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Cotkytle, index oddaných, územní rozsah:
Cotkytle, Herbortice, Janoušov, Strážná

1850–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Damníkov, index oddaných, územní rozsah:
Damníkov, Luková (1861-1872) , Trpík (1861-1947), Květná

1861–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Lanškroun, index oddaných, územní rozsah:
Albrechtice, Sázava

1931–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Lanškroun, index oddaných, územní rozsah: 1931–1949

720



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Horní Třešňovec, Dolní Třešňovec
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Lanškroun, index oddaných, územní rozsah:
Lanškroun

1931–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Luková, index oddaných, územní rozsah: Luková 1784–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Rudoltice, index oddaných, územní rozsah:
Rudoltice

1766–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Cotkytle, matrika zemřelých, územní rozsah:
Cotkytle, Strážná (Šumvald)

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Cotkytle, matrika zemřelých, územní rozsah:
Janoušov, Herbortice

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXI.
Farní úřad Damníkov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Trpíkov

10. 4. 1906 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXIV.
Farní úřad Damníkov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Damníkov

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXII.
Farní úřad Damníkov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Květná

1875–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B XV.
Farní úřad Horní Heřmanice, matrika zemřelých, územní
rozsah: Mezilesí (Laudon)

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 57 B
Farní úřad Lanškroun, matrika zemřelých, územní rozsah:
Sázava

1900 – 5. 8. 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

721



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 44 B
Farní úřad Lanškroun, matrika zemřelých, územní rozsah:
Horní Třešňovec

1869–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 55 B
Farní úřad Lanškroun, matrika zemřelých, územní rozsah:
Dolní Třešňovec

19. 4. 1890 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 51
Farní úřad Lanškroun, matrika zemřelých, územní rozsah:
Albrechtice

23. 12. 1879 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 70
Farní úřad Lanškroun, matrika zemřelých, územní rozsah:
Lanškroun

24. 3. 1927 – 19. 6. 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 70
Farní úřad Lanškroun, matrika zemřelých, územní rozsah:
Lanškroun

23. 6. 1948 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Lubník, matrika zemřelých, územní rozsah:
Lubník

5. 8. 1943 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Luková, matrika zemřelých, územní rozsah:
Luková

1847–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XV.
Farní úřad Ostrov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Ostrov

1940–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Rudoltice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Rudoltice

3. 6. 1911 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C
Farní úřad Žichlínek, matrika zemřelých, územní rozsah:
Žichlínek

30. 12. 1866 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

722



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Cotkytle, index zemřelých, územní rozsah:
Cotkytle, Janoušov, Herbortice

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Damníkov, index zemřelých, územní rozsah:
Damníkov, Luková, Květná, Trpík

1861–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Lanškroun, index zemřelých, územní rozsah:
Horní Třešňovec, Dolní Třešňovec, Albrechtice, Sázava

1900–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Lanškroun, index zemřelých, územní rozsah:
Lanškroun

1900–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Luková, index zemřelých, územní rozsah: Luková 1784–1949
úřední kniha: 1; EJ

3

Českobratrská církev evangelická
4

původní signatura: I.
Farní úřad Lanškroun, matrika narozených, územní rozsah:
Lanškroun, Dolní Třešňovec, Albrechtice, sázava, Žichlínek,
Ostrov, Rudoltice, Ústí nad Orlicí, Luková, Horní Čermná,
Kutná Hora, Litomyšl, Jasina, Horní Třešňovec, Šumperk

13. 4. 1947 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Lanškroun, matrika oddaných, územní rozsah:
Lanškroun

26. 4. 1947 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Lanškroun, matrika zemřelých, územní rozsah:
Lanškroun, Albrechtice, Luková, Dolní Třešňovec, Ústí nad
Orlicí, Sázava, Dolní Čermná, Rudoltice, Supíkovice

10. 4. 1947 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Pravoslavná církev
4

Farní úřad Lanškroun, matrika narozených, územní rozsah:
Lanškroun, Svitavy, Jakubovice, Koclířov, Litomyšl, Ostrov,
Boršov, Horní Třešňovec, Tatenice, Červený Potok, Opatov,
Králíky, Moravská Třebová

29. 8. 1949 – 1951

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 1
Farní úřad Lanškroun, matrika narozených, územní rozsah: 5. 9. 1948 – 1949

723



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Lanškroun, Broumov, Jaroměř, Vrchlabí, Náchod, Litič,
Heřmanovy Sejfy, Královec, Hřibojedy, Zbož, Hradec
Králové, Kyje, Trutnov, Fořt, Maršov, Dubenec, Jetřichov
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 1
Farní úřad Lanškroun, matrika oddaných, územní rozsah:
Lanškroun

1. 5. 1949 – 22. 9. 1951

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 1
Farní úřad Lanškroun, matrika oddaných, územní rozsah:
Debrné, Josefov, Poříčí, Trutnov, Lanškroun

9. 1. 1949 – 9. 10. 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 1
Farní úřad Lanškroun, matrika zemřelých, územní rozsah:
Lanškroun, Horní Třešňovec, Jakubovice, Ostrov, Tatenice,
Koclířov, Medlešice, Ústí nad Orlicí, Moravská Třebová

8. 11. 1948 – 1951

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 1
Farní úřad Lanškroun, matrika zemřelých, územní rozsah:
Chvaleč, Pardubice, Bědovice, Opočno, Lanškroun, Vrchlabí,
Hradec Králové, Smiřice, Radvanice, Dvůr Králové nad
Labem, Šenov

12. 9. 1948 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Standesamt
4

Standesamt Albrechtice, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Albrechtice, Lubník, Sázava,
Mezilesí, Herbortice, Horní Heřmanice, Dolní Heřmanice

1. 5. 1939 – 16. 12. 1940

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Albrechtice, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Albrechtice, Lubník, Sázava,
Mezilesí, Herbortice, Horní Heřmanice, Dolní Heřmanice

8. 1. 1941 – 25. 4. 1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Čenkovice, matrika narozených, územní rozsah:
Čenkovice, Sobkovice, Jamné nad Orlicí, Orličky, Bystřec

18. 5. 1939 – 4. 12. 1939

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Čenkovice, matrika narozených, územní rozsah:
Čenkovice, Sobkovice, Jamné nad Orlicí, Orličky, Bystřec

1940 – 30. 10. 1944

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Čenkovice, matrika narozených, územní rozsah:
Čenkovice, Sobkovice, Jamné nad Orlicí, Orličky, Bystřec

6. 11. 1944 – 5. 5. 1945

724



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Čermná, matrika narozených, územní rozsah:
Čermná, Jakubovice, Horní Třešňovec

2. 5. 1939 – 16. 12. 1939

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Čermná, matrika narozených, územní rozsah:
Čermná, Jakubovice, Horní Třešňovec

23. 12. 1939 – 1941

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Třešňovec, matrika narozených, územní
rozsah: Horní Třešňovec, Dolní Třešňovec

14. 5. 1939 – 22. 12. 1939

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Třešňovec, matrika narozených, územní
rozsah: Horní Třešňovec, Dolní Třešňovec

9. 1. 1940 – 17. 7. 1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Lanškroun, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Lanškroun

9. 5. 1939 – 20. 12. 1939

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Lanškroun, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Lanškroun

1940

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Lanškroun, matrika narozených, územní rozsah:
Lanškroun

1941

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Lanškroun, matrika narozených, územní rozsah:
Lanškroun

1942

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Lanškroun, matrika narozených, územní rozsah:
Lanškroun

1943

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Lanškroun, matrika narozených, územní rozsah:
Lanškroun

1944

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Lanškroun, matrika narozených, územní rozsah:
Lanškroun

4. 1. 1945 – 26. 7. 1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Luková, matrika narozených, územní rozsah:
Luková, Damníkov, Květná, Trpík, Žichlínek

18. 5. 1939 – 26. 12. 1939

725



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Luková, matrika narozených, územní rozsah:
Luková, Damníkov, Květná, Trpík, Žichlínek

1940 – 25. 5. 1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Orličky, matrika narozených, územní rozsah:
Orličky, Jamné nad Orlicí, Sobkovice, Cotkytle

17. 5. 1939 – 30. 12. 1939

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Orličky, matrika narozených, územní rozsah:
Orličky, Jamné nad Orlicí, Sobkovice, Cotkytle

1940–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Ostrov, matrika narozených, územní rozsah:
Ostrov, Rudoltice, Horní Dobrouč, Jakubovice, Skuhrov

23. 4. 1939 – 26. 12. 1939

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Ostrov, matrika narozených, územní rozsah:
Ostrov, Rudoltice, Horní Dobrouč, Jakubovice, Skuhrov

1940–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Ostrov, matrika narozených, územní rozsah:
Ostrov, Rudoltice, Horní Dobrouč, Jakubovice, Skuhrov

1. 1. 1945 – 1. 5. 1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Třebovice, matrika narozených, územní rozsah:
Třebovice, Rybník, Helvíkov, Anenská Studánka

30. 12. 1939 – 5. 11. 1944

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Třebovice, matrika narozených, územní rozsah:
Třebovice, Rybník, Helvíkov, Anenská Studánka

10. 11. 1944 – 28. 4. 1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Valteřice, matrika narozených, územní rozsah:
Výprachtice, Koburk, Rýdrovice, Herbortice, Valteřice

1940–1941

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Valteřice, matrika narozených, územní rozsah:
Výprachtice, Koburk, Rýdrovice, Herbortice, Valteřice

14. 5. 1939 – 29. 12. 1939

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Výprachtice, matrika narozených, územní
rozsah: Výprachtice, Koburk, Rýdrovice, Herbortice,
Valteřice, Horní Heřmanice, Dolní Heřmanice, Čermná,
Nepomuky

27. 12. 1941 – 4. 11. 1943

úřední kniha: 1; EJ

4

726



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Standesamt Výprachtice, matrika narozených, územní
rozsah: Výprachtice, Koburk, Rýdrovice, Herbortice,
Valteřice, Horní Heřmanice, Dolní Heřmanice, Čermná,
Nepomuky

7. 11. 1943 – 29. 12. 1944

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Výprachtice, matrika narozených, územní
rozsah: Výprachtice, Koburk, Rýdrovice, Herbortice,
Valteřice, Horní Heřmanice, Dolní Heřmanice, Čermná,
Nepomuky

30. 12. 1944 – 25. 4. 1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Lanškroun, index narozených, územní rozsah:
Lanškroun

1939–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Standesamt Luková, index narozených, územní rozsah:
Luková, Květná, Damníkov, Trpík, Žichlínek

1940–1945

úřední kniha: 1; EJ

3

Okresní úřad, Okresní národní výbor
4

původní signatura: VII.
Okresní národní výbor Lanškroun, matrika narozených,
územní rozsah: Lanškroun, Dolní Třešňovec, Albrechtice,
Česká Třebová, Lhotka, Parník, Skuhrov, Přívrat, Sudislav
nad Orlicí, Řetůvka, Ústí nad Orlicí, Dlouhá Třebová,
Kerhartice, Hnátnice, Petrovice, Horní Čermná, Horní
Heřmanice, Dolní Heřmanice, Výprachtice, Lubník Žichlínek,
Rybník, Bystřec, Hylváty

30. 1. 1947 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní národní výbor Lanškroun, matrika narozených,
územní rozsah: Lanškroun, Dolní Třešňovec, Albrechtice,
Česká Třebová, Lhotka, Parník, Skuhrov, Přívrat, Sudislav
nad Orlicí, Řetůvka, Ústí nad Orlicí, Dlouhá Třebová,
Kerhartice, Oldřichovice, Třebovice, Dolní Dobrouč, Horní
Dobrouč, Hnátnice, Petrovice, Horní Čermná, Horní
Heřmanice, Dolní Heřmanice, Výprachtice, Lubník, Žichlínek,
Rybník, Bystřec, Hylváty

1931 – 15. 5. 1940

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Okresní národní výbor Lanškroun, matrika narozených,
územní rozsah: Lanškroun, Dolní Třešňovec, Albrechtice,
Česká Třebová, Lhotka, Parník, Skuhrov, Přívrat, Sudislav
nad Orlicí, Řetůvka, Ústí nad Orlicí, Dlouhá Třebová,
Kerhartice, Oldřichovice, Třebovice, Dolní Dobrouč, Horní
Dobrouč, Hnátnice, Petrovice, Horní Čermná, Horní
Heřmanice, Dolní Heřmanice, Výprachtice, Lubník, Žichlínek,
Rybník, Bystřec, Hylváty

1927–1930

úřední kniha: 1; EJ

4

727



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: III.
Okresní národní výbor Lanškroun, matrika narozených,
územní rozsah: Lanškroun, Dolní Třešňovec, Albrechtice,
Česká Třebová, Lhotka, Parník, Skuhrov, Přívrat, Sudislav
nad Orlicí, Řetůvka, Ústí nad Orlicí, Dlouhá Třebová,
Kerhartice, Oldřichovice, Třebovice, Dolní Dobrouč, Horní
Dobrouč, Hnátnice, Petrovice, Horní Čermná, Horní
Heřmanice, Dolní Heřmanice, Výprachtice, Lubník, Žichlínek,
Rybník, Bystřec, Hylváty

1923–1926

úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní národní výbor Lanškroun, matrika narozených,
územní rozsah: Květná, Horní Heřmanice, Luková

24. 12. 1938 – 13. 4. 1939

úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní národní výbor Lanškroun, index narozených, územní
rozsah: Lanškroun a další

1873–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní národní výbor Lanškroun, matrika oddaných,
územní rozsah: Lanškroun

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní národní výbor Lanškroun, index oddaných, územní
rozsah: Lanškroun a další

1880–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Okresní národní výbor Lanškroun, matrika zemřelých,
územní rozsah: Lanškroun, Brno, Ústí nad Orlicí, Dolní
Třešňovec, Dolní Čermná

14. 2. 1947 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní národní výbor Lanškroun, index zemřelých, územní
rozsah: Lanškroun a další

1872–1948

úřední kniha: 1; EJ

3

Nezařazeno
4

Farní úřad ŘK, index narozených, územní rozsah: Ostrov,
Rudoltice

1940–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad ŘK, index oddaných, územní rozsah: Ostrov,
Rudoltice

1940–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad ŘK, index zemřelých, územní rozsah: Ostrov,
Rudoltice

1940–1946

úřední kniha: 1; EJ

728



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

2

Městský úřad Letohrad
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: LXXIV.
Farní úřad Kyšperk, matrika narozených, územní rozsah:
Kyšperk

1926–1949

úřední kniha: 1; EJ
veřejná poznámka: Kyšperk, od r. 1950 Letohrad

4

původní signatura: LXVI.
Farní úřad Kyšperk, matrika narozených, územní rozsah:
Kyšperk

1898–1925

úřední kniha: 1; EJ
veřejná poznámka: Kyšperk, od r. 1950 Letohrad

4

původní signatura: XLIX.
Farní úřad Kyšperk, matrika narozených, územní rozsah:
Jankovice

1856–1949

úřední kniha: 1; EJ
veřejná poznámka: Kyšperk, od r. 1950 Letohrad

4

původní signatura: LXXI.
Farní úřad Kyšperk, matrika narozených, územní rozsah:
Kunčice

1905–1949

úřední kniha: 1; EJ
veřejná poznámka: Kyšperk, od r. 1950 Letohrad

4

původní signatura: MB XII.
Farní úřad Kyšperk, matrika narozených, územní rozsah:
Rotnek (Červená)

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ
veřejná poznámka: Kyšperk, od r. 1950 Letohrad

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Kyšperk, matrika narozených, územní rozsah:
Jankovice, Rotnek (Červená)

1874–1944

úřední kniha: 1; EJ
veřejná poznámka: Kyšperk, od r. 1950 Letohrad

4

původní signatura: LXXIII.
Farní úřad Kyšperk, matrika narozených, územní rozsah:
Orlice

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ
veřejná poznámka: Kyšperk, od r. 1950 Letohrad

4

původní signatura: LXXVI.
Farní úřad Kyšperk, matrika narozených, územní rozsah: 1927–1949

729



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Šedivec
úřední kniha: 1; EJ
veřejná poznámka: Kyšperk, od r. 1950 Letohrad

4

původní signatura: XXXIX.
Farní úřad Kyšperk, matrika narozených, územní rozsah:
Šedivec

1842–1927

úřední kniha: 1; EJ
veřejná poznámka: Kyšperk, od r. 1950 Letohrad

4

Farní úřad Kyšperk, matrika narozených, územní rozsah:
Lukavice

1939–1949

úřední kniha: 1; EJ
veřejná poznámka: Kyšperk, od r. 1950 Letohrad

4

původní signatura: LXIV.
Farní úřad Kyšperk, matrika narozených, územní rozsah:
Lukavice

1892–1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Nekoř, matrika narozených, územní rozsah: Údolí 1888–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Nekoř, matrika narozených, územní rozsah:
Bredůvka

1903–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Nekoř, matrika narozených, územní rozsah:
Nekoř

1893–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XL.
Farní úřad Písečná, matrika narozených, územní rozsah:
Písečná

1916–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXV.
Farní úřad Písečná, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Křižánky

1878–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXVII.
Farní úřad Písečná, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Hlavná

1885–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

730



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: XXXVIII.
Farní úřad Písečná, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Žampach

1886–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Kyšperk, matrika oddaných, územní rozsah:
Kyšperk

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ
veřejná poznámka: Kyšperk, od r. 1950 Letohrad

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Kyšperk, matrika oddaných, územní rozsah:
Rotnek (Červená)

1913–1949

úřední kniha: 1; EJ
veřejná poznámka: Kyšperk, od r. 1950 Letohrad

4

původní signatura: LXIX.
Farní úřad Kyšperk, matrika oddaných, územní rozsah:
Jankovice

1907–1949

úřední kniha: 1; EJ
veřejná poznámka: Kyšperk, od r. 1950 Letohrad

4

původní signatura: LXVII.
Farní úřad Kyšperk, matrika oddaných, územní rozsah:
Kunčice

1898–1949

úřední kniha: 1; EJ
veřejná poznámka: Kyšperk, od r. 1950 Letohrad

4

Farní úřad Kyšperk, matrika oddaných, územní rozsah:
Orlice

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ
veřejná poznámka: Kyšperk, od r. 1950 Letohrad

4

původní signatura: XLVIII.
Farní úřad Kyšperk, matrika oddaných, územní rozsah:
Orlice

1854–1945

úřední kniha: 1; EJ
veřejná poznámka: Kyšperk, od r. 1950 Letohrad

4

původní signatura: LV.
Farní úřad Kyšperk, matrika oddaných, územní rozsah:
Šedivec

1868–1949

úřední kniha: 1; EJ
veřejná poznámka: Kyšperk, od r. 1950 Letohrad

4

původní signatura: LXXV.
Farní úřad Kyšperk, matrika oddaných, územní rozsah:
Lukavice

1926–1949

úřední kniha: 1; EJ
veřejná poznámka: Kyšperk, od r. 1950 Letohrad

731



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: I.
Farní úřad Nekoř, matrika oddaných, územní rozsah: Údolí 1834–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Nekoř, matrika oddaných, územní rozsah:
Bredůvka

1834–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Nekoř, matrika oddaných, územní rozsah: Nekoř 1920–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXIIII.
Farní úřad Písečná, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Písečná

1878–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXIX.
Farní úřad Písečná, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Hlavná, Křižánky

1910–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXIIII.
Farní úřad Písečná, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Žampach

1846–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Kyšperk, matrika zemřelých, územní rozsah:
Podměstí

1864–1949

úřední kniha: 1; EJ
veřejná poznámka: Kyšperk, od r. 1950 Letohrad

4

původní signatura: LXXIV.
Farní úřad Kyšperk, matrika zemřelých, územní rozsah:
Kyšperk

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ
veřejná poznámka: Kyšperk, od r. 1950 Letohrad

4

původní signatura: LXX.
Farní úřad Kyšperk, matrika zemřelých, územní rozsah:
Jankovice

1908–1949

úřední kniha: 1; EJ
veřejná poznámka: Kyšperk, od r. 1950 Letohrad

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Kyšperk, matrika zemřelých, územní rozsah:
Rotnek (Červená)

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ
veřejná poznámka: Kyšperk, od r. 1950 Letohrad

732



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: LVII.
Farní úřad Kyšperk, matrika zemřelých, územní rozsah:
Kunčice

1869–1949

úřední kniha: 1; EJ
veřejná poznámka: Kyšperk, od r. 1950 Letohrad

4

původní signatura: LVI.
Farní úřad Kyšperk, matrika zemřelých, územní rozsah:
Orlice

1868–1949

úřední kniha: 1; EJ
veřejná poznámka: Kyšperk, od r. 1950 Letohrad

4

původní signatura: LXIII.
Farní úřad Kyšperk, matrika zemřelých, územní rozsah:
Šedivec

1891–1949

úřední kniha: 1; EJ
veřejná poznámka: Kyšperk, od r. 1950 Letohrad

4

původní signatura: LXVIII.
Farní úřad Kyšperk, matrika zemřelých, územní rozsah:
Lukavice

1900–1949

úřední kniha: 1; EJ
veřejná poznámka: Kyšperk, od r. 1950 Letohrad

4

původní signatura: I.
Farní úřad Nekoř, matrika zemřelých, územní rozsah: Údolí 1834–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Nekoř, matrika zemřelých, územní rozsah:
Bredůvka

1926–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Nekoř, matrika zemřelých, územní rozsah: Nekoř 1916–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XLI.
Farní úřad Písečná, matrika zemřelých, územní rozsah:
Písečná

1928–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIX.
Farní úřad Písečná, matrika zemřelých, územní rozsah:
Hlavná, Křižánky

1838–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVIII.

733



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Písečná, matrika zemřelých, územní rozsah:
Žampach

1838–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Českobratrská církev evangelická
4

původní signatura: I.
Farní úřad Kyšperk, matrika narozených, územní rozsah:
Králíky, Dolní Dobrou, Červená Voda, Lichkov, Nekoř

1940–1949

úřední kniha: 1; EJ
veřejná poznámka: Kyšperk, od r. 1950 Letohrad

4

původní signatura: I.
Farní úřad Kyšperk, matrika oddaných, územní rozsah:
Králíky, Dolní Dobrouč, Červená Voda, Lichkov, Nekoř

1940–1949

úřední kniha: 1; EJ
veřejná poznámka: Kyšperk, od r. 1950 Letohrad

4

původní signatura: I.
Farní úřad Kyšperk, matrika zemřelých, územní rozsah:
Králíky, Dolní Dobrouč, Červená Voda, Lichkov, Nekoř

1940–1949

úřední kniha: 1; EJ
veřejná poznámka: Kyšperk, od r. 1950 Letohrad

3

Církev československá
4

Farní úřad Nekoř, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Nekoř

1928–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Nekoř, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Nekoř

1928–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Nekoř, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Nekoř

1928–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Nezařazeno
4

Farní úřad Nekoř, index narozených, územní rozsah: Nekoř 1834–1945
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Farní úřad Kyšperk, index narozených, územní rozsah:
Kyšperk, Orlice, Kunětice, Šedivec, Mistrovice

1885–1949

úřední kniha: 1; EJ
veřejná poznámka: Kyšperk, od r. 1950 Letohrad

734



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Farní úřad Kyšperk, index oddaných, územní rozsah:
Kyšperk, Podměstí, Lukavice, Kunčice, Orlice, Mistrovice,
Šedivec, Jankovice

1834–1949

úřední kniha: 1; EJ
veřejná poznámka: Kyšperk, od r. 1950 Letohrad

4

Farní úřad Nekoř, index narozených, oddaných, zemřelých,
územní rozsah: Bredůvka

1834–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Kyšperk, index zemřelých, územní rozsah:
Kyšperk, Podměstí, Lukavice, Kunčice, Orlice, Mistrovice,
Šedivec

1898–1949

úřední kniha: 1; EJ
veřejná poznámka: Kyšperk, od r. 1950 Letohrad

2

Obecní úřad Tatenice
3

Římskokatolická církev
4

Farní úřad Tatenice, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Strážná, Krasíkov, Koruna,
Třebařov, Tatenice (O 1936-1949, Z 1933-1949)

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Ústí nad Orlicí
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: Rv XV.
Farní úřad Ústí nad Orlicí, matrika narozených, územní
rozsah: Ústí nad Orlicí

1924–1937

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Rx XVI.
Farní úřad Ústí nad Orlicí, matrika narozených, územní
rozsah: Ústí nad Orlicí

1938–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Ry XVII.
Farní úřad Ústí nad Orlicí, matrika narozených, územní
rozsah: Ústí nad Orlicí

1943–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVIII.
Farní úřad Ústí nad Orlicí, matrika narozených, územní
rozsah: Ústí nad Orlicí

1946–1949

735



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Oo II.
Farní úřad Ústí nad Orlicí, matrika narozených, územní
rozsah: Hylváty

1916–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Ll III. VI.
Farní úřad Ústí nad Orlicí, matrika narozených, územní
rozsah: Kerhartice

1907–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Farní úřad Ústí nad Orlicí, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Ústí nad Orlicí

1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Mm II. V.
Farní úřad Ústí nad Orlicí, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Ústí nad Orlicí (jen O 1900-
1932), Oldřichovice (N 1900-1932, Z 1904-1938)

1900–1938

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Mm III. VI.
Farní úřad Ústí nad Orlicí, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Ústí nad Orlicí (jen O 1933-
1949), Oldřichovice (N 1932-1949, Z 1938-1949)

1932–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Kk II. V.
Farní úřad Ústí nad Orlicí, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Černovír (N 1900-1938, O 1894-
1926, Z 1899-1938)

1894–1938

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Kk III. VI.
Farní úřad Ústí nad Orlicí, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Černovír (N 1938-1949, O 1926-
1949, Z 1938-1949)

1926–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Oo II. V.
Farní úřad Ústí nad Orlicí, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Dlouhá Třebová

1907–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Řetová, matrika narozených, územní rozsah:
Řetůvka, Přívrat (1943-1949), Řetová (1943-1949)

1894–1949

úřední kniha: 1; EJ

736



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Řetová, matrika narozených, územní rozsah:
Řetová

1893–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad České Libchavy, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: České Libchavy, Hejnice (1922-
1949)

1906–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H I.
Farní úřad Dolní Libchavy, matrika narozených, územní
rozsah: Dolní Libchavy, Horní Libchavy, Prostřední Libchavy

1928–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Česká Třebová, matrika narozených, územní
rozsah: Dlouhá Třebová

1924–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Dk IV.
Farní úřad Knapovec, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Knapovec

1899–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Cs III.
Farní úřad Knapovec, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Dolní Houžovec

1907–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: CH III.
Farní úřad Knapovec, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Horní Houžovec

1881–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Sopotnice, matrika narozených, územní rozsah:
Sopotnice

1912–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Svatý Jiří, matrika narozených, index narozených,
územní rozsah: Jehnědí, Hrádek

1898–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: C.
Farní úřad Ústí nad Orlicí, index narozených, územní rozsah:
Ústí nad Orlicí

1894–1949

737



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: H
Farní úřad Ústí nad Orlicí, index narozených, územní rozsah:
Černovír, Oldřichovice, Hylváty, Kerhartice, Dlouhá Třebová

1918–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Řetová, index narozených, oddaných, zemřelých,
územní rozsah: Řetůvka

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Řetová, index narozených, oddaných, zemřelých,
územní rozsah: Přívrat, Řetová, Řetůvka

1838–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dolní Libchavy, index narozených, územní
rozsah: Dolní Libchavy, Horní Libchavy, Prostřední Libchavy

1778–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Sopotnice, index narozených, územní rozsah:
Sopotnice

1908–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Ústí nad Orlicí, matrika oddaných, územní rozsah:
Ústí nad Orlicí

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Ll IV.
Farní úřad Ústí nad Orlicí, matrika oddaných, územní rozsah:
Kerhartice

1917–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Oo II.
Farní úřad Ústí nad Orlicí, matrika oddaných, územní rozsah:
Hylváty

1914–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Řetová, matrika oddaných, územní rozsah:
Řetůvka

1846–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Řetová, matrika oddaných, územní rozsah:
Řetová

1927–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

738



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: II.
Farní úřad České Libchavy, matrika oddaných, index
oddaných, územní rozsah: České Libchavy

1911–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III. E
Farní úřad Dolní Libchavy, matrika oddaných, územní
rozsah: Horní Libchavy

1941–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Česká Třebová, matrika oddaných, územní
rozsah: Česká Třebová, Dlouhá Třebová

1941–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Knapovec, matrika oddaných, územní rozsah:
Knapovec

1927–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Bh II.
Farní úřad Knapovec, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Horní Houžovec

1844–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: BS II.
Farní úřad Knapovec, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Dolní Houžovec

1844–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Sopotnice, matrika oddaných, územní rozsah:
Sopotnice

1939–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 4.
Farní úřad Svatý Jiří, matrika oddaných, index oddaných,
územní rozsah: Jehnědí, Hrádek

1848–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: D
Farní úřad Ústí nad Orlicí, index oddaných, územní rozsah:
Ústí nad Orlicí, Kerhartice, Černovír, Oldřichovice, Hylváty,
Dlouhá Třebová

1824–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Dolní Libchavy, index oddaných, územní rozsah:
Libchavy

1784–1949

úřední kniha: 1; EJ

739



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Farní úřad Sopotnice, index oddaných, územní rozsah:
Sopotnice

1784–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: S VIII.
Farní úřad Ústí nad Orlicí, matrika zemřelých, územní
rozsah: Ústí nad Orlicí

1942–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Ústí nad Orlicí, matrika zemřelých, územní
rozsah: Ústí nad Orlicí

1948–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Ústí nad Orlicí, matrika zemřelých, územní
rozsah: Hylváty

1929–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Ll III.
Farní úřad Ústí nad Orlicí, matrika zemřelých, územní
rozsah: Kerhartice

1926–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Řetová, matrika zemřelých, územní rozsah:
Řetová

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Řetová, matrika zemřelých, územní rozsah:
Řetůvka

1843–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad České Libchavy, matrika zemřelých, územní
rozsah: České Libchavy

1886–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E III.
Farní úřad Dolní Libchavy, matrika zemřelých, územní
rozsah: Dolní Libchavy, Horní Libchavy

1944–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Česká Třebová, matrika zemřelých, územní
rozsah: Dlouhá Třebová, Lhotka

1854–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

740



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: Bh II.
Farní úřad Knapovec, matrika zemřelých, územní rozsah:
Horní Houžovec

1844–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Bs II.
Farní úřad Knapovec, matrika zemřelých, územní rozsah:
Dolní Houžovec

1844–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Bk II.
Farní úřad Knapovec, matrika zemřelých, územní rozsah:
Knapovec

1844–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Sopotnice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Sopotnice

1837–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 4
Farní úřad Svatý Jiří, matrika zemřelých, územní rozsah:
Jehnědí, Hrádek

1848–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: F
Farní úřad Ústí nad Orlicí, index zemřelých, územní rozsah:
Ústí nad Orlicí, Dlouhá Třebová

1918–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVIII.
Farní úřad Dolní Libchavy, index zemřelých, územní rozsah:
Horní Libchavy, Dolní Libchavy, Prostřední Libchavy

1784–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Sopotnice, index oddaných, územní rozsah:
Sopotnice

1784–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Jednota bratrská
4

Sbor Jednoty bratrské Ústí nad Orlicí, matrika narozených,
územní rozsah: Ústí nad Orlicí a další

1925–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Sbor Evangelické bratrské církve Potštejn, matrika
narozených, index narozených, územní rozsah: Čermná,
Čenkovice, Horní Třešňovec, Litice nad orlicí, Merklovice,

1884–1937

741



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Nepomuky, Potštejn, Vamberk, Ústí nad Orlicí, Záměl
úřední kniha: 1; EJ

4

Sbor Jednoty bratrské Ústí nad Orlicí, matrika oddaných,
územní rozsah: Ústí nad Orlicí, Choceň, Pardubice

1925–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Sbor Jednoty bratrské Ústí nad Orlicí, matrika zemřelých,
územní rozsah: Ústí nad Orlicí, Lanškroun, Choceň, Česká
Třebová, Pardubice, Červená Voda

1925–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Standesamt
4

původní signatura: B
Standesamt Ústí nad Orlicí, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Ústí nad Orlicí, Česká Třebová,
Dlouhá Třebová, Parník (1943), Řetůvka (1943)

1942–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: Bd II.
Standesamt Ústí nad Orlicí, matrika narozených, územní
rozsah: Ústí nad Orlicí, Česká Třebová (1943-1944)

1943–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Hylváty, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Hylváty, Knapovec, Dolní
Houžovec, Horní Houžovec

1940–1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Dolní Libchavy, matrika narozených, územní
rozsah: Dolní Libchavy, Horní Libchavy, Oldřichovice,
Černovír, Střední Libchavy

1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: B
Standesamt Dolní Libchavy, matrika narozených, index
narozených, územní rozsah: Dolní Libchavy, Horní Libchavy,
Oldřichovice, Černovír, Střední Libchavy

1940–1945

úřední kniha: 1; EJ

3

Okresní národní výbor
4

původní signatura: I.
Okresní národní výbor Ústí nad Orlicí, matrika narozených,
územní rozsah: Ústí nad Orlicí a další

30. 5. 1945 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

742



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Okresní národní výbor Ústí nad Orlicí, index narozených,
územní rozsah: Ústí nad Orlicí a další

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Okresní národní výbor Ústí nad Orlicí, matrika oddaných,
územní rozsah: Ústí nad Orlicí, Česká Třebová, Dlouhá
Třebová, Lanškroun, Dolní Dobrouč, Hnátnice, Řetová

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní národní výbor Ústí nad Orlicí, index oddaných,
územní rozsah: Ústí nad Orlicí, Česká Třebová, Dlouhá
Třebová, Lanškroun, Dolní Dobrouč, Hnátnice, Řetová

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Okresní národní výbor Ústí nad Orlicí, matrika zemřelých,
územní rozsah: Ústí nad Orlicí, Česká Třebová, Dolní
Dobrouč, Dlouhá Třebová, Hnátnice, Horní Libchavy

1945–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Obecní úřad Výprachtice
3

Římskokatolická církev
4

Farní úřad Výprachtice, matrika narozených, územní rozsah:
Výprachtice

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Výprachtice, matrika narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Koburk

1869–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Valteřice, matrika narozených, územní rozsah:
Valteřice

1892–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Čenkovice, matrika narozených, územní rozsah:
Čenkovice

1891–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Heřmanice, matrika narozených, územní
rozsah: Horní Heřmanice

1885–1943

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Heřmanice, matrika narozených, územní
rozsah: Dolní Heřmanice

1886–1929

743



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Heřmanice, matrika narozených, územní
rozsah: Horní Heřmanice, Dolní Heřmanice

1929–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Heřmanice, matrika narozených, územní
rozsah: Rýdrovice

1879–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Výprachtice, index narozených, územní rozsah:
Výprachtice

1784–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Valteřice, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Valteřice

1785–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Čenkovice, index narozených, územní rozsah:
Čenkovice

1782–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Heřmanice, index narozených, územní
rozsah: Horní Heřmanice

1748–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Heřmanice, index narozených, územní
rozsah: Dolní Heřmanice

1748–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

farní úřad Horní Heřmanice, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: Rýdrovice

1795–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Výprachtice, matrika oddaných, územní rozsah:
Výprachtice

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Valteřice, matrika oddaných, územní rozsah:
Valteřice

1937–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Čenkovice, matrika narozených, územní rozsah:
Čenkovice

1922–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Heřmanice, matrika oddaných, územní
rozsah: Horní Heřmanice

1896–1949

744



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Heřmanice, matrika oddaných, územní
rozsah: Dolní Heřmanice

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Heřmanice, matrika oddaných, územní
rozsah: Rýdrovice

1836–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Výprachtice, index oddaných, územní rozsah:
Výprachtice, Koburk

1784–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Čenkovice, index oddaných, územní rozsah:
Čenkovice

1849–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Heřmanice, index oddaných, územní
rozsah: Horní Heřmanice

1748–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Heřmanice, index oddaných, územní
rozsah: Dolní Heřmanice

1748–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Výprachtice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Výprachtice

1888–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Čenkovice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Čenkovice

1848–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Heřmanice, matrika zemřelých, územní
rozsah: Horní Heřmanice

1854–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Heřmanice, matrika zemřelých, územní
rozsah: Dolní Heřmanice

1858–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Heřmanice, matrika zemřelých, územní
rozsah: Rýdrovice

1835–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Výprachtice, index zemřelých, územní rozsah:
Výprachtice, Koburk

1784–1949

745



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Čenkovice, index zemřelých, územní rozsah:
Čenkovice

1848–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Heřmanice, index zemřelých, územní
rozsah: Horní Heřmanice

1748–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Horní Heřmanice, index zemřelých, územní
rozsah: Dolní Heřmanice

1748–1929

úřední kniha: 1; EJ

3

Českobratrská církev evangelická
4

Farní úřad Čenkovice, matrika narozených, územní rozsah:
Čenkovice

1871–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Čenkovice, index narozených, územní rozsah:
Čenkovice

1782–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Čenkovice, matrika oddaných, územní rozsah:
Čenkovice

1788–1944

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Čenkovice, index zemřelých, územní rozsah:
Čenkovice

1782–1946

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Vysoké Mýto
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: XVII.
Farní úřad Vysoké Mýto, matrika narozených, územní
rozsah: Vysoké Mýto

1912–1929

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVIII.
Farní úřad Vysoké Mýto, matrika narozených, územní
rozsah: Vysoké Mýto

1930 – 15. 11. 1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIX.
746



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Vysoké Mýto, matrika narozených, územní
rozsah: Vysoké Mýto

23. 11. 1945 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Knířov, matrika narozených, územní rozsah:
Džbánov, Lhůta (1930-1949)

1894–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Knířov, matrika narozených, územní rozsah:
Vanice

1838–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Knířov, matrika narozených, územní rozsah:
Zádolí

1841–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Knířov, matrika narozených, územní rozsah:
Stříhanov

1840–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Knířov, matrika narozených, územní rozsah: Brteč 1840–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Vraclav, matrika narozených, územní rozsah:
Vraclav, Domoradice, Janovičky, Sedlec, Svatý Mikuláš,
Vinary

1912–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Zámrsk, matrika narozených, územní rozsah:
Zámrsk, Nová Ves, Dobříkov, Rzy, Slatina

1903–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIV.
Farní úřad Nové Hrady, matrika narozených, územní rozsah:
Mokrá Lhota

1856–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXII.
Farní úřad Nové Hrady, matrika narozených, územní rozsah:
Vysoká

1866–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

747



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: XXIII.
Farní úřad Nové Hrady, matrika narozených, územní rozsah:
Dvořiště, Javorníček, Pustinka

1873–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXIV.
Farní úřad Nové Hrady, matrika narozených, územní rozsah:
Dolany, Podhořany, Rybníček

1873–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXV.
Farní úřad Nové Hrady, matrika narozených, územní rozsah:
Nové Hrady

1891–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXVI.
Farní úřad Nové Hrady, matrika narozených, územní rozsah:
Leština

1903–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXVII.
Farní úřad Nové Hrady, matrika narozených, územní rozsah:
Libecina

1911–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXIX.
Farní úřad Nové Hrady, matrika narozených, územní rozsah:
Doubravice

1925–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Vysoké Mýto, index narozených, územní rozsah:
Vysoké Mýto a další

1899–1939

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Vysoké Mýto, index narozených, územní rozsah:
Vysoké Mýto a další

1940–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Knířov, index narozených, územní rozsah: Knířov
a další

1787–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Vraclav, index narozených, územní rozsah:
Vraclav a další

1899–1947

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Zámrsk, index narozených, územní rozsah:
Zámrsk a další

1914–1949

úřední kniha: 1; EJ

748



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Farní úřad Radhošť, index narozených, územní rozsah:
Radhošť a další

1920–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.
Farní úřad Vysoké Mýto, matrika oddaných, územní rozsah:
Vysoké Mýto

20. 12. 1943 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Knířov, matrika oddaných, územní rozsah: Knířov 1897–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Vraclav, matrika oddaných, územní rozsah:
Vraclav

1894–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Zámrsk, matrika oddaných, územní rozsah:
Zámrsk, Nová Ves (1914-1944), Dobříkov (1914-1946), Rzy
(1914-1948), Slatina (1914-1949)

1892–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XV.
Farní úřad Nové Hrady, matrika oddaných, územní rozsah.
Nové Hrady

1941–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Vysoké Mýto, index oddaných, územní rozsah:
Vysoké Mýto a další

1940–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Vraclav, index oddaných, územní rozsah: Vraclav
a další

1897–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Radhošť, index oddaných, územní rozsah:
Radhošť a další

1920–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XII.
Farní úřad Vysoké Mýto, matrika zemřelých, územní rozsah:
Vysoké Mýto

1915–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIII.

749



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad Nové Hrady, matrika zemřelých, územní rozsah: 1947–1949
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Vraclav, matrika zemřelých, územní rozsah:
Vraclav, Sedlec, Svatý Mikuláš, Domoradice, Janovičky

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Zámrsk, matrika zemřelých, index zemřelých,
územní rozsah: Zámrsk, Nová Ves (1904-1945), Dobříkov,
Rzy, Slatina

1904–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Vysoké Mýto, index zemřelých, územní rozsah:
Vysoké Mýto a další

1915–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Radhošť, index zemřelých, územní rozsah:
Radhošť a další

1920–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Českobratrská církev evangelická
4

původní signatura: II.
Farní úřad Vysoké Mýto, matrika narozených, územní
rozsah: Brteč, Lhůta, Svařeň, Tisová, Vanice, Orlov,
Vračovice, Zádolí, Stříhanov, Džbánov u Vysokého Mýta,
Vraclav

1928–1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Vysoké Mýto, matrika narozených, územní
rozsah: Brteč, Lhůta, Svařeň, Tisová, Vanice, Orlov,
Vračovice, Zádolí, Stříhanov, Džbánov u Vysokého Mýta,
Vraclav

1947–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Bučina, matrika narozených, územní rozsah:
Hrušová, Javorník, Vračovice, Orlov, Horky, Stříhanov,
Vysoké Mýto, Jarošov, Bohuňovice, Cerekvice nad Loučnou,
Netřebí, Heřmanice, Dolní Újezd, Libecina, Suchá Lhota,
Příluka, Džbánov u Vysokého Mýta, Lhůta, Chotovice,
Svařeň, Podhořany u Nových Hradů, Doubravice,
Domoradice, Morašice

1920–1939

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Bučina, matrika narozených, územní rozsah:
Hrušová, Javorník, Vračovice, Orlov, Horky, Stříhanov,

1940–1949

750



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Vysoké Mýto, Jarošov, Bohuňovice, Cerekvice nad Loučnou,
Netřebí, Heřmanice, Dolní Újezd, Libecina, Suchá Lhota,
Příluka, Džbánov u Vysokého Mýta, Lhůta, Chotovice,
Svařeň, Podhořany u Nových Hradů, Doubravice,
Domoradice, Morašice
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Vysoké Mýto, matrika oddaných, územní rozsah:
Vysoké Mýto

1948–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Bučina, matrika oddaných, územní rozsah: Bučina 1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Vysoké Mýto, matrika zemřelých, územní rozsah:
Vysoké Mýto

1936–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Bučina, matrika zemřelých, územní rozsah:
Hrušová, Javorník, Vračovice, Orlov, Horky, Stříhanov,
Vysoké Mýto, Jarošov, Bohuňovice, Cerekvice nad Loučnou,
Netřebí, Heřmanice, Dolní Újezd, Libecina, Suchá Lhota,
Příluka, Džbánov u Vysokého Mýta, Lhůta, Chotovice,
Svařeň, Podhořany u Nových Hradů, Doubravice,
Domoradice, Morašice

1912–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Církev československá
4

původní signatura: I.
Farní úřad Vysoké Mýto, matrika narozených, územní
rozsah: Sruby, Vanice, Lhůta, Brandýs nad Orlicí, Litomyšl,
Choceň, Nové Hrady Nová Ves, Sudislav nad Orlicí,
Bohuňovice, Džbánov u Vysokého Mýta, Dolní Újezd, Zaháj,
Újezd u Chocně, Vamberk, Lukavice, Častolovice, Běstovice,
Hluboká, Luže, Perná, Proruby, Potštejn, Ústí nad Orlicí,
Peklo, Dvořisko, Hrušová, Nekoř, Doubravice, Chotovice,
Lupenice, Říčky, Pěčín, Záměl, Žamberk, Kameničná,
Javornice, Zámrsk, Tisová, Seč, Líšnice, Litice nad Orlicí,
Kunštát, Doudleby nad Orlicí, Trstěnice, Morašice, Slatina,
Libecina, Lažany, Bučina, Česká Třebová, Orlice, Brteč,
Budišov, Malá Čermná, Kerhartice, Rviště, Řetová, Dlouhá
Třebová, Nový Jiří, Hnátnice, Pekla, Roudná

1921–1927

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Vysoké Mýto, matrika narozených, územní
rozsah: Sruby, Vanice, Lhůta, Brandýs nad Orlicí, Litomyšl,
Choceň, Nové Hrady Nová Ves, Sudislav nad Orlicí,

1928 – 7. 6. 1946

751



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Bohuňovice, Džbánov u Vysokého Mýta, Dolní Újezd, Zaháj,
Újezd u Chocně, Vamberk, Lukavice, Častolovice, Běstovice,
Hluboká, Luže, Perná, Proruby, Potštejn, Ústí nad Orlicí,
Peklo, Dvořisko, Hrušová, Nekoř, Doubravice, Chotovice,
Lupenice, Říčky, Pěčín, Záměl, Žamberk, Kameničná,
Javornice, Zámrsk, Tisová, Seč, Líšnice, Litice nad Orlicí,
Kunštát, Doudleby nad Orlicí, Trstěnice, Morašice, Slatina,
Libecina, Lažany, Bučina, Česká Třebová, Orlice, Brteč,
Budišov, Malá Čermná, Kerhartice, Rviště, Řetová, Dlouhá
Třebová, Nový Jiří, Hnátnice, Pekla, Roudná
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Vysoké Mýto, matrika narozených, územní
rozsah: Sruby, Vanice, Lhůta, Brandýs nad Orlicí, Litomyšl,
Choceň, Nové Hrady Nová Ves, Sudislav nad Orlicí,
Bohuňovice, Džbánov u Vysokého Mýta, Dolní Újezd, Zaháj,
Újezd u Chocně, Vamberk, Lukavice, Častolovice, Běstovice,
Hluboká, Luže, Perná, Proruby, Potštejn, Ústí nad Orlicí,
Peklo, Dvořisko, Hrušová, Nekoř, Doubravice, Chotovice,
Lupenice, Říčky, Pěčín, Záměl, Žamberk, Kameničná,
Javornice, Zámrsk, Tisová, Seč, Líšnice, Litice nad Orlicí,
Kunštát, Doudleby nad Orlicí, Trstěnice, Morašice, Slatina,
Libecina, Lažany, Bučina, Česká Třebová, Orlice, Brteč,
Budišov, Malá Čermná, Kerhartice, Rviště, Řetová, Dlouhá
Třebová, Nový Jiří, Hnátnice, Pekla, Roudná

8. 6. 1946 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Vysoké Mýto, index narozených, územní rozsah:
Sruby, Vanice, Lhůta, Brandýs nad Orlicí, Litomyšl, Choceň,
Nové Hrady Nová Ves, Sudislav nad Orlicí, Bohuňovice,
Džbánov u Vysokého Mýta, Dolní Újezd, Zaháj, Újezd u
Chocně, Vamberk, Lukavice, Častolovice, Běstovice,
Hluboká, Luže, Perná, Proruby, Potštejn, Ústí nad Orlicí,
Peklo, Dvořisko, Hrušová, Nekoř, Doubravice, Chotovice,
Lupenice, Říčky, Pěčín, Záměl, Žamberk, Kameničná,
Javornice, Zámrsk, Tisová, Seč, Líšnice, Litice nad Orlicí,
Kunštát, Doudleby nad Orlicí, Trstěnice, Morašice, Slatina,
Libecina, Lažany, Bučina, Česká Třebová, Orlice, Brteč,
Budišov, Malá Čermná, Kerhartice, Rviště, Řetová, Dlouhá
Třebová, Nový Jiří, Hnátnice, Pekla, Roudná

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Vysoké Mýto, matrika oddaných, územní rozsah:
Vysoké Mýto, Brandýs nad Orlicí

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Vysoké Mýto, index oddaných, územní rozsah:
Vysoké Mýto

1923–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Vysoké Mýto, index oddaných, územní rozsah:
Vysoké Mýto a další

1921–1949

úřední kniha: 1; EJ

752



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3

Okresní úřad
4

původní signatura: III.
Okresní  úřad Vysoké Mýto, matrika narozených, územní
rozsah:  Krouna, Záboří, Otradov, Miřetín, Brandýs nad
Orlicí, Leština, Horní Jelení, Choceň, Skuteč, Luže, Bučina,
Zámrsk, Nový Jiří, Hrušová, Pokřikov, Nové Hrady, Džbánov
u Vysokého Mýta, Račice, Březiny, Hluboká, Jenišovice,
Městec, Bělá, Předhradí, Chroustovice, Proseč, Dobříkov,
Radhošť, Uhersko, Nová Ves, Košumberk, Slatina,
Domoradice

1926–1934

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Okresní  úřad Vysoké Mýto, matrika narozených, územní
rozsah:  Krouna, Záboří, Otradov, Miřetín, Brandýs nad
Orlicí, Leština, Horní Jelení, Choceň, Skuteč, Luže, Bučina,
Zámrsk, Nový Jiří, Hrušová, Pokřikov, Nové Hrady, Džbánov
u Vysokého Mýta, Račice, Březiny, Hluboká, Jenišovice,
Městec, Bělá, Předhradí, Chroustovice, Proseč, Dobříkov,
Radhošť, Uhersko, Nová Ves, Košumberk, Slatina,
Domoradice

1935–1942

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Okresní  úřad Vysoké Mýto, matrika narozených, územní
rozsah:  Krouna, Záboří, Otradov, Miřetín, Brandýs nad
Orlicí, Leština, Horní Jelení, Choceň, Skuteč, Luže, Bučina,
Zámrsk, Nový Jiří, Hrušová, Pokřikov, Nové Hrady, Džbánov
u Vysokého Mýta, Račice, Březiny, Hluboká, Jenišovice,
Městec, Bělá, Předhradí, Chroustovice, Proseč, Dobříkov,
Radhošť, Uhersko, Nová Ves, Košumberk, Slatina,
Domoradice

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Okresní  úřad Vysoké Mýto, index narozených, územní
rozsah:  Krouna, Záboří, Otradov, Miřetín, Brandýs nad
Orlicí, Leština, Horní Jelení, Choceň, Skuteč, Luže, Bučina,
Zámrsk, Nový Jiří, Hrušová, Pokřikov, Nové Hrady, Džbánov
u Vysokého Mýta, Račice, Březiny, Hluboká, Jenišovice,
Městec, Bělá, Předhradí, Chroustovice, Proseč, Dobříkov,
Radhošť, Uhersko, Nová Ves, Košumberk, Slatina,
Domoradice

1877–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Okresní  úřad Vysoké Mýto, matrika oddaných, územní
rozsah:  Vysoké Mýto

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

2

Městský úřad Žamberk
3

753



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Římskokatolická církev
4

původní signatura: VI.
Farní úřad České Petrovice, matrika narozených, územní
rozsah: České Petrovice

1910–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II..
Farní úřad České Petrovice, matrika narozených, územní
rozsah: Čihák

1892 – 2. 6. 1938

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Kunvald, matrika narozených, územní rozsah:
Bubnov

1888 – 1. 9. 1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Kunvald, matrika narozených, územní rozsah:
Kunačice

19. 5. 1888 – 1945

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad Kunvald, matrika narozených, územní rozsah:
Zaječiny

1887 – 3. 6. 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Kunvald, matrika narozených, územní rozsah:
Kunvald

28. 5. 1920 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Klášterec nad Orlicí, matrika narozených, územní
rozsah: Klášterec  nad Orlicí, Pastviny

14. 7. 1926 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Klášterec nad Orlicí, matrika narozených, územní
rozsah: Lhotka (1903-1948), Končiny

16. 10. 1903 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VI.
Farní úřad Klášterec nad Orlicí, matrika narozených, územní
rozsah: Zbudov

10. 11. 1925 – 20. 3. 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Klášterec nad Orlicí, matrika narozených, územní 1875 – 5. 10. 1949

754



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

rozsah: Jedlina
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXVI.
Farní úřad Písečná, matrika narozených, územní rozsah:
Dlouhoňovice

1881–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Rybná nad Zdobnicí, matrika narozených, územní
rozsah: Rybná nad Zdobnicí, Záchlumí, Bohousová, Litice
nad Orlicí

1927 – 13. 3. 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IX.
Farní úřad Sopotnice, matrika narozených, územní rozsah:
Česká Rybná

1870 – 11. 11. 1934

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: X.
Farní úřad Sopotnice, matrika narozených, územní rozsah:
Česká Rybná

4. 5. 1935 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXI.
Farní úřad Žamberk, matrika narozených, územní rozsah:
Žamberk

28. 7. 1913 – 1935

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXII.
Farní úřad Žamberk, matrika narozených, územní rozsah:
Žamberk

1936–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XX.
Farní úřad Žamberk, matrika narozených, územní rozsah:
Líšnice

5. 11. 1909 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XIX.
Farní úřad Žamberk, matrika narozených, územní rozsah:
Helvíkovice

1909–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XVI.
Farní úřad Žamberk, matrika narozených, územní rozsah:
Kameničná

1884–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

755



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Farní úřad České Petrovice, index narozených, oddaných,
zemřelých, územní rozsah: České Petrovice, Čihák

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Sopotnice, index narozených, územní rozsah:
Česká Rybná

1909–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
farní úřad České Petrovice, matrika oddaných, územní
rozsah: České Petrovice, Čihák

27. 4. 1920 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Kunvald, matrika oddaných, územní rozsah:
Kunvald

17. 2. 1942 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Klášterec nad Orlicí, matrika oddaných, územní
rozsah: Klášterec nad Orlicí

9. 11. 1946 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: E 1.2.3.
Farní úřad Klášterec nad Orlicí, matrika oddaných, územní
rozsah: Kunačice (1894-1946), Bubnov, Zaječiny (1893-
1949)

16. 2. 1892 – 30. 4. 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXI.
Farní úřad Písečná, matrika oddaných, územní rozsah:
Dlouhoňovice

15. 2. 1859 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXXII.
Farní úřad Písečná, matrika oddaných, územní rozsah:
Hejnice, Písečná, České Libchavy

8. 5. 1860 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Rybná nad Zdobnicí, matrika oddaných, územní
rozsah: Rybná nad Zdobnicí

1936–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: O IX.
Farní úřad Sopotnice, matrika oddaných, územní rozsah:
Česká Rybná

1912–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

756



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: O II.
Farní úřad Žamberk, matrika oddaných, územní rozsah:
Helvíkovice

9. 6. 1928 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: O II.
Farní úřad Žamberk, matrika oddaných, územní rozsah:
Kameničná

30. 9. 1945 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: O II.
Farní úřad Žamberk, matrika oddaných, územní rozsah:
Líšnice

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Žamberk, matrika oddaných, územní rozsah:
Žamberk

1919–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: W III.
Farní úřad Těchonín, index oddaných, územní rozsah:
Vlčkovice

1939–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Kunvald, index oddaných, územní rozsah:
Kunvald

1942–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Žamberk, index oddaných, územní rozsah:
Žamberk, Helvíkovice, Kameničná, Líšnice, Dolní Dvůr, Dolní
Mlýn, Houkov, Popluží, Trundorf

1937–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Farní úřad České Petrovice, matrika zemřelých, území
rozsah: České Petrovice

11. 2. 1943 – 22. 10. 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V. E
Farní úřad Kunvald, matrika zemřelých, územní rozsah:
Kunvald

1897–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Kunvald, matrika zemřelých, územní rozsah:
Kunačice (do 1945), Bubnov, Zaječiny (do 1946)

1892–1949

úřední kniha: 1; EJ

757



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: IV/7
Farní úřad Klášterec nad Orlicí, matrika zemřelých, územní
rozsah: Končiny

1878 – 12. 2. 1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV/8
Farní úřad Klášterec nad Orlicí, matrika zemřelých, územní
rozsah: Pastviny

1878–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV/6
Farní úřad Klášterec nad Orlicí, matrika zemřelých, územní
rozsah: Jedlina

1878–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV/5
Farní úřad Klášterec nad Orlicí, matrika zemřelých, územní
rozsah: Lhotka

1878–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV/4
Farní úřad Klášterec nad Orlicí, matrika zemřelých, územní
rozsah: Zbudov

1878–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV/3
Farní úřad Klášterec nad Orlicí, matrika zemřelých, územní
rozsah: Klášterec nad Orlicí

1878–1948

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXX.
Farní úřad Písečná, matrika zemřelých, územní rozsah:
Dlouhoňovice

1855–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: XXVIII.
Farní úřad Písečná, matrika zemřelých, územní rozsah:
Hejnice

1853–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: V.
Farní úřad Rybná nad Zdobnicí, matrika zemřelých, územní
rozsah: Rybná nad Zdobnicí, Záchlumí, Bohousová, Litice
nad Orlicí

1923–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VIII.
Farní úřad Sopotnice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Česká Rybná

1837–1949

758



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Žamberk, matrika zemřelých, územní rozsah:
Helvíkovice

1920–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Žamberk, matrika zemřelých, územní rozsah:
Kameničná

1925–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Žamberk, matrika zemřelých, územní rozsah:
Líšnice

1903–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: VII.
Farní úřad Žamberk, matrika zemřelých, územní rozsah:
Žamberk

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: IV.
Farní úřad Těchonín, index zemřelých, územní rozsah:
Vlčkovice

1939–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Kunvald, index zemřelých, územní rozsah:
Kunvald

1891–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Klášterec nad Orlicí, index zemřelých, územní
rozsah: Pastviny

1904–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Církev československá
4

původní signatura: I.
Farní úřad Žamberk, matrika narozených, územní rozsah:
Žamberk a další

1926 – 24. 7. 1946

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Farní úřad Žamberk, matrika narozených, územní rozsah:
Žamberk a další

24. 8. 1946 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Žamberk, index narozených, územní rozsah: 1926–1949

759



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Žamberk a další
úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Žamberk, matrika oddaných, územní rozsah:
Žamberk a další

7. 2. 1926 – 1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Žamberk, index oddaných, územní rozsah:
Žamberk a další

1926–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: I.
Farní úřad Žamberk, matrika zemřelých, územní rozsah:
Žamberk a další

1926–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Žamberk, index zemřelých, územní rozsah:
Žamberk a další

1926–1949

úřední kniha: 1; EJ

3

Okresní úřad
4

původní signatura: I.
Okresní úřad Žamberk, matrika narozených, územní rozsah:
Králíky, Rokytnice v Orlických horách, Mladkov, Lichkov

1931 – 30. 3. 1937

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: II.
Okresní úřad Žamberk, matrika narozených, územní rozsah:
Žamberk a další

1924–1929

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Okresní úřad Žamberk, matrika narozených, územní rozsah:
Žamberk a další

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Okresní úřad Žamberk, matrika oddaných, územní rozsah:
Žamberk a další

1936–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: III.
Okresní úřad Žamberk, matrika zemřelých, územní rozsah:
Žamberk a další

1946–1949

úřední kniha: 1; EJ

760



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

Okresní úřad Žamberk, index zemřelých, územní rozsah:
Žamberk a další

1924–1949

úřední kniha: 1; EJ

1

OKRES BENEŠOV
2

Obecní úřad Dolní Kralovice
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: L
Farní úřad Zahrádka, matrika narozených, územní rozsah:
Snět, Dolní Rápotice, Šetějovice

1879–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: M
Farní úřad Zahrádka, matrika narozených, územní rozsah:
Martinice, Blažejovice, Žibřidovice

1879–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: U
Farní úřad Zahrádka, matrika oddaných, územní rozsah:
Snět, Dolní Rápotice, Šetějovice, Žibřidovice, Martinice,
Blažejovice

1919–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: P
Farní úřad Zahrádka, matrika zemřelých, územní rozsah:
Snět, Martinice, Šetějovice, Dolní Rápotice, Žibřidovice

1884–1949

úřední kniha: 1; EJ

1

OKRES BLANSKO
2

Městský úřad Velké Opatovice
3

Římskokatolická církev
4

původní signatura: 7.
Farní úřad Jaroměřice, matrika narozených, územní rozsah:
Úsobrno

1902–1923

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 8.
Farní úřad Jaroměřice, matrika narozených, územní rozsah:
Úsobrno

1924–1943

úřední kniha: 1; EJ

761



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4

původní signatura: 9.
Farní úřad Jaroměřice, matrika narozených, územní rozsah:
Úsobrno

1943–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 5.
Farní úřad Jaroměřice, matrika oddaných, územní rozsah:
Úsobrno

1922–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: 4.
Farní úřad Jaroměřice, matrika zemřelých, územní rozsah:
Úsobrno

1898–1949

úřední kniha: 1; EJ

1

OKRES JIHLAVA
2

Magistrát města Jihlava
3

Standesamt
4

Standesamt Havlíčkův Brod (Německý Brod), matrika
narozených, oddaných, zemřelých, územní rozsah:
Havlíčkův Brod a další (území Oberlandratu Německý Brod)

1939–1940

úřední kniha: 1; EJ

2

Obecní úřad Dobronín
3

Římskokatolická církev
4

Farní úřad Šlapanov, matrika narozených, územní rozsah:
Kamenná

1885–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Šlapanov, matrika oddaných, územní rozsah:
Kamenná

1785–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Šlapanov, matrika zemřelých, územní rozsah:
Kamenná

1784–1949

úřední kniha: 1; EJ

1

OKRES PELHŘIMOV
2

Městský úřad Humpolec
762



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3

Římskokatolická církev
4

Farní úřad Zahrádka, matrika narozených, územní rozsah:
Ježov, Píšť, Vranice, Vítonice

1881–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Zahrádka, matrika oddaných, územní rozsah:
Ježov, Píšť, Vranice, Vítonice

1940–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Zahrádka, matrika zemřelých, územní rozsah:
Ježov, Píšť, Vranice, Vítonice

1884–1949

úřední kniha: 1; EJ

1

OKRES ŽĎÁR NAD SÁZAVOU
2

Městský úřad Svratka
3

Církev českobratrská evangelická
4

Farní úřad Svratouch, matrika narozených, územní rozsah:
Svratouch, České Mílovy, Moravské Mílovy, Karlštejn, Česká
Svratka, Moravská Svratka, Chlumětín, Kameničky, České
Křižánky, Moravské Křižánky, Česká Cikánka, Moravská
Cikánka, Filipov, Čachnov, Český Herálec, Moravský Herálec,
Jeníkov, Vortová, Lhoty (Lhotky u Hlinska)

1901–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

původní signatura: neuvedena
Farní úřad Svratouch, matrika narozených, územní rozsah:
Svratouch, České Mílovy, Moravské Mílovy, Karlštejn, Česká
Svratka, Moravská Svratka, Chlumětín, Kameničky, České
Křižánky, Moravské Křižánky, Česká Cikánka, Moravská
Cikánka, Filipov, Čachnov, Český Herálec, Moravský Herálec,
Jeníkov, Vortová, Lhoty (Lhotky u Hlinska)

1930–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Svratouch, matrika oddaných, územní rozsah:
Svratouch, České Mílovy, Moravské Mílovy, Karlštejn, Česká
Svratka, Moravská Svratka, Chlumětín, Kameničky, České
Křižánky, Moravské Křižánky, Česká Cikánka, Moravská
Cikánka, Filipov, Čachnov, Český Herálec, Moravský Herálec,
Jeníkov, Vortová, Lhoty (Lhotky u Hlinska)

1897–1949

úřední kniha: 1; EJ

4

Farní úřad Svratouch, matrika zemřelých, územní rozsah:
Březiny, Cikháj, Čachnov, Česká Cikánka, Česká Svratka,
České Křižánky, České Milovy, Český Herálec, Daňkovice,
Dědová, Filipov, Františky, Hamry, Hlinsko, Horní Holetín,

1918–1949

763



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Hraničky, Humperky, Chlumětín, Chrast, Jeníkov,
Kameničky, Karlštejn, Kladno, Kocanda, Kostelec, Krouna,
Krucemburk (Křížová), Kuchyně, Kvasín, Lhoty, Lozice,
Malinné, Medkovy Kopce, Moravská Cikánka, Moravská
Svratka, Moravské Křižánky, Moravské Milovy, Moravský
Herálec, Havlíčkův (Německý) Brod, Nosislav, Nový Sad,
Odranec, Oldřetice, Otradov, Pokřikov, Polička, Proseč,
Prosetín, Pustá Kamenice, Raná, Ruda, Rychnov, Skuteč,
Sovínky, Světnov, Svratouch, Tři Studně, Vojtěchov, Vortová
úřední kniha: 1; EJ

764




	II. Dějiny archivního souboru
	III. Archivní charakteristika archivního souboru
	IV. Tematický popis a obsah archivního souboru

